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
Grabeste-te sa faci parte din echipa Pink
Girls!Vino sa iti alegi camera, si progra-

mul de lucru!!! Training specializat, suport
tehnic, camere individuale, sedinte foto

profesionale, make-up, bonusuri, 6.000
L; (0764.730.088/ 0762.522.030 

174. The Buddhist club Bucuresti anga-
jeaza dansatoare sau hostess, cu sau

fara experienta pentru o perioada nede-
terminata, 35 L; (0752.068.887

office@mcinternational.ro 

6. Alba Iulia, dec., et. 4/8, 40 mp, 1997,
Burebista, constructie monolit, renovata,
dec.a, etaj 4/8, ideala atat ca investitie

cat si pentru locuit. 67.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

7. Alba Iulia, Vitan Mall, et. 1/8, dec.a,
dec., et. 1/8, 44 mp, 1990, bl 1990,

reabilitat, geam la baie bucatarie mare,
hol imens balcon mare, gresie, faianta,

parchet, se vinde mobilata utilata, poten-
tial investite, frigider, aragaz, masina

spalat, metrou Dristor, Decebal, Bure-
bista, 56.900 {; (0766.187.781 

8. Alba Iulia- Piata, Unirii, Zepter semi-
dec., 1975, garsoniera etaj 4, renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, bloc civilizat,
costuri mici utilitati, acces rapid RATB,
metrou Unirii- Pasajul Muncii, libera.

26.000 {; (0743.463.543 

9. Aleea Banu Udrea, Vitan Mall, metrou
Mihai Bravu, dec., et. 7/8, 40 mp, 1988,

confort 1 sporit, 40 mp, dec.a, bloc 1988,
bucatarie mobilata si utilata, 7/8, 2 lifturi,
aer conditionat, parchet, termopan, usa

metalica, zugravita, gresie, libera, se
accepta credit, acte la zi, 53.000 {;

(0722.729.252 aurelburlan@gmail.com 

10. Aleea Perisoru, Ozana, proprietar,
et. 4/4, vand camera in camin, stradal,

reformata nou, 15.000 {;
(0737.624.192 

11. Alexandru Obregia, Metalurgiei,
dec., et. 5/5, 40 mp, 2016, acceptam
prima casa, garsoniera formata din 2
camere, 2016, suprafata 40 mp, toate
actele la zi, deosebita, cocheta, ej 5/5,
asociatie locatari, parcare g, f, p, t, um,

totul nou impecabil. 38.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

12. Alexandu Obregia, semidec., et.
9/10, 20 mp, garsoniera bine situata, 2

statii metrou Piata Sudului bloc mixt, ren-
ovata, g, f, p, t, um, cadastru, intabulare,
libera, et. 9/10, bloc stadal, 25.700 {;
(0720.039.035/ 0764.409.116 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

13. Antiaeriana, Rahova, apartament
tip studio dec., et. 3/5, 39 mp, 2018, Anti-
aeriana, Rahova. Apartament tip studio 2
camere. Oferta promotionala avans 75 %

pentru a beneficia de un discount de
6000 Euro, 27.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

14. Aparatorii Patriei, dec., et. 3/8, 40
mp, 1987, Berceni, facultatea Spiru

Haret, garsoniera confort 1 dec.a, etaj
3/8, constructie 1987, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi schimbate, instalatii
sanitare electrice schimbate, renovata,

complet libera, 44.000 {;
(0773.910.634 

15. Aparatorii Patriei, semidec., et. 3/9,
32 mp, Emil Racovita, garsoniera confort

1 semidec.a suprafata 32 mp balcon
decent intretinuta apropiere metrou

Aparatorii Patriei, etaj 3 acces la mijloace
de transport, 32.000 {;

(0773.910.634/ 0764.716.412 

16. Aparatorii Patriei,  et. 1/4, 16 mp,
1979, gars. cf. 3, fara gaze, bloc curat si

linistit, str. Drumul Cretestilor, o statie
autobuz pana la metrou Aparatorii

Patriei, 10.000 {; (0763.858.111/
0767.299.965 

17. Aparatorii Patriei, Piata Sudului
dec., et. 2/7, 32 mp, 2019, vanzare gar-

soniera spatioasa metrou Aparatorii
Patriei, finisaje incluse in pret. Toate utili-
tatiile contorizate individual. Constructie
beton, caramida porotherm. Comision 0.

Direct dezvoltator 36.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

18. Auchan, Titan, Ozana, Pallady, Stra-
da Fetesti dec., et. 1/5, 40 mp, 2018,

vand garsoniera dec.a intr un ansamblu
rezidential nou pozitionat in sectorul 3 al
Bucurestiului zona Titan, garsoniera se

poate achizitiona si prin intermediul cred-
itelor bancare, comision 0%, 40.350 {;

(0730.170.085 mihai.dinu@zon-
adesud.ro 

19. Autogara Filaret dec., et. 5/9, 43
mp, 2017, ISG Residence II, garsoniara
dec.a, finisata complet, centrala termica

proprie, predare la cheie decembrie 2017
58.800 {; (0748.238.661/

0751.075.989 vanzari@imogroup.ro 

20. Baba Novac, Dristor, strada Aurel
Botea, dec., et. 2/4, 42 mp, 1994, 9

minute distanta de metrou, bloc de gar-
soniere cu locatari civilizati, curata, lumi-
noasa. Vecinatati: Piata Alba Iulia, Dece-
bal, Mihai Bravu, Iancului, Unirii, Muncii,

Mihai Bravu, Titan, Vitan, 64.000 {;
(0722.393.151 

21. Baicului intersectia cu Pantelimon,
semidec., et. 3/10, 32 mp, 1992, confort
1, balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, mobila bucatarie.
Poate fi vazuta in weekend, 43.000 {;

(0747.151.634 

22. Baicului, Doamna Ghica Resi-
dence, dec., et. 3/4, 15 mp, 1975, vand la
10 min. metrou Obor, cu gresie, faianta,
usa metalica, aer conditionat, centrala
termica, bloc reabilitat, costuri minime.
Zona linistita. In apropiere, scoala, gra-
dinita, Lidl 19.000 {; (0723.924.996

Serafimpintoi8@gmail.com 

23. Balta Alba, 1 Decembrie, dec., et.
4/10, 33 mp, 1980, particular, vand gar-
soniera, dec.a, 4/10, 33 mp, Titan, reno-

vata recent, instalatii, electrice noi,ac,
bucatarie mobilata si utilata. Balcon

40.999 {; (0727.473.190 alexandru-
florinmilea@yahoo.com 

24. Baneasa, Ionescu Sisesti, dec., et.
2/5, 40 mp, 2017, vindem garsoniera in
bloc nou, se preda la cheie, finisaje pre-
mium la alegere, blocul va avea lift, cen-

trala proprie, incalzire in pardoseala.
Acces rapid catre centre comerciale,

direct dezvoltator. 51.960 {;
(0725.957.934 

25. Baneasa, Sisesti, 350 m de Metrou
Straulesti, dec., et. 3/5, 54 mp, 2018,

Maia Residence, studio cu suprafata con-
struita de 54.25 mp (49.59 mp suprafata

utila totala ce include balconul cu
suprafata de 3.64 mp), este dec., cu

bucataria inchisa, 65.238 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

26. Baneasa, Sisesti, 350 m metrou
Straulesti, 57 mp dec., et. 4/5, 57 mp,

2018, Baneasa, Sisesti, studio cu
suprafata construita de 57 mp, 49mp utili,
includ balconul de 12 mp, dec., bucataria

inchisa. Termen: mai 2018, se preda
complet finisat. 350 m de metrou

Straulesti. 64.285 {; (0720.479.575
sisesti@maiacasa.ro 

27. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
studio 1 cam., semidec., et. 3/11, 48 mp,

2018, Constructie in curs de edificare,
finalizare 2018. Studio cu 1 camera de
44,85 mp, situat Ã®n zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti, 62.400 {;

(0735.100.039 contact@northside-
park.ro 

28. Basarabia, Chisinau, semidec., et.
7/10, 32 mp, 1980, bloc reabilitat, confort

1, semidec.a, 7/10, 32 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

cadastru intabulare, pret negociabil
38.800 {; (0765.874.442 

29. Batistei, Thomas Masaryk  et. 1/5,
58 mp, 2018, Garsoniera de lux, finisata
complet: gresie, faianta Spania, parchet

masiv, tamplarie lemn, usa blindata,
videointerfon, incalzire in pardoseala,

obiecte sanitare Ideal Standard, aer con-
ditionat, 125.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

30. Bdul Nicolae Grigorescu nr 43 Titan
semidec., et. 10/10, 32 mp, 1970, Propri-
etar vand garsoniera semidec.a cf 1 Bdul
Nicolae Grigorescu nr 43, stradal renova-
ta recent, bloc reabilitat, etajul 10, curata,
langa parcul Titanii mobilata, exclus cred-

it, acces magazine 39.500 {;
(0726.778.555/ 0733.238.619

e.calota@yahoo.com 

31. BDUL UNIRII dec., et. 8/9, 42 mp,
2002, Vand garsoniera, zona Bdul Unirii,
42 m2, dec.a, et 8/9, anul 2002. Pret 71

000 euro, negociabil, numar etaj: 9,
numar camere: 1, numar loc de parcare:

1, numar bai: 1, suprafata utila: 42
71.000 {; (0727.177.008 katarin-

na00@yahoo.com 

32. Berceni dec., et. parter/4, 34 mp,
1984, Gars Berceni, p/4, mobilata, utilata,

balcon mare, usa metalica, grilaje, aer
conditionat, loc de parcare, 270 {;

(0744.318.151 mpetcu@elgeka-Ferfe-
lis.ro 

33. Berceni Grand Arena Mall sector 4,
dec., et. 1/5, 38 mp, 2018, vand garson-
iera spatioasa, intr-un ansamblu reziden-

tial in construtie, predare luna septem-
brie, balcon, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, centrala proprie, lift. Pret promo-

tional. Comision 0% 29.900 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

34. Berceni metrou, dec.a, balcon dec.,
et. 2/5, 36 mp, 2018, investitie ideala in

garsoniera spatioasa si luminoasa, dec.a,
hol acces mare, bucatarie inchisa, cu

debara, geam la baie, balcon generos, se
vinde la cheie. Pret promotional la plata
integrala; 30.510 {; (0724.660.088 

35. Berceni metrou, dec.a, balcon, dec.,
et. 3/5, 39 mp, 2018, promotie cash, gar-
soniera foarte spatioasa, camera mare si
luminoasa, cu balcon, bucatarie si hol de
decomandare generoase, baie 5,2 mp,
se vinde complet finisata, totul nou, cu
garantie. Pret pentru plata imediata,

33.210 {; (0724.660.088 

36. Berceni metrou, dec.a, pret pentru
cash dec., et. parter/5, 38 mp, 2019, gar-
soniera spatioasa, bucatarie inchisa, hol
mare, geam la baie, se vinde la cheie,
finisata cu gresie, faianta si parchet la

alegere. Ideala pt investitie cu randament
ridicat. Pret pentru plata cash, 28.710

{; (0724.660.088 

37. Berceni, dec., et. 1/5, 35 mp, 2017,
apartamente si garsoniere in zonele

Berceni , Aparatorii Patriei, Mihai Bravu,
la cele mai accesibile preturi, avanta-

joase variante, cu preturi incepand de la
37.000 euro, detalii www.meridian-

house.ro 37.000 {; (0725.652.660
dezvoltator_direct@yahoo.com 

38. Berceni, dec., et. 1/5, 40 mp, 2017,
finisaje incluse in pret, la alegere,toate
utilitatiile, apa, gaz, curent, canalizare,

contorizate individual.Centrala terminca
24 kw+calorifere.COMISION 0%!

35.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

39. Berceni, dec., et. 4/5, 38 mp, 2018,
garsniera cu o terasa superba, bloc nou,

promotie 27000 euro. 27.000 {;
(0730.888.280 

40. Berceni, dec., et. 1/2, 2018, garson-
iera dec.a, bloc nou, suprafata 34 mp,

soseaua Oltenitei 29.500 {;
(0730.888.280 

41. Berceni, dec., et. parter/2, 50 mp,
2017, garsoniera dispune de centrala ter-

mica proprie si calorifere din otel. Se
vinde bransata la toate utilitatile (energie

electrica, apa, canal si gaze
naturale).COMISION 0%! 29.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

42. Berceni, semidec., et. parter/4, 27
mp, 1973, garsoniera, confort 1, cu bal-
con, cadastru, intabulare, 27.000 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

43. Berceni, 30 mp, 2014, particular,
vand gars. cf. 1, parter cu curte, mobilata

si utilata; (0766.922.779 

44. Berceni, semidec., 1975, Piata
Resita, etaj 2, gresie, faianta, termopan,
parchet, usa metalica, mobilata, renova-

ta, 20.000 {; (0727.835.329 

45. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 32 mp, 2018, gar-
soniera dec.a, bloc nou izolat termic, lift,
se preda complet finisata, centrala termi-
ca, baie echipata. Cel mai bun pret din

piata. Comision 0, direct dezvoltator
25.250 {; (0725.957.933 

46. Berceni, Aparatoii Patriei,  16 mp,
1972, curat, contorizat, toate imb., libera,

bloc curat, toate actele, 12.000 {;
(0763.858.111/ 0768.848.776 

47. Berceni, Aparatorii Patriei metrou, 1
st.Ratb, semidec., et. parter/4, 17 mp,
1980, nesti, cf.3, fara gaze, electric,

parter, contoar Enel, nesti,apometru apa,
pereti dublati termic, toilet in casa,

imbunatatiri, g, f, parchet, usa metalica,
termopan. Acces, Vitan, Sun Plaza,

Brancoveanu, Eroii Revolutiei. Libera,
10.850 {; (0724.587.634 

48. Berceni, Aparatorii Patriei,  et. 1/5,
garsoniera, confort 3, gresie, faianta, par-

chet, termopan, cadastru, intabulare,
19.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

49. Berceni, aproape de metrou,
investitie, promotie dec., et. 5/5, 38 mp,
2018, garsoniera deosebit de spatioasa,

camera mare, bucatarie separata,
inchisa, hol de decomandare generos,

balcon cu acces din camera, se vinde fin-
isata, cu totul nou si in garantie. Pret pen-

tru cash. 31.410 {; (0724.660.088 

50. Berceni, Bd Berceni, dec., et. 3/5,
39 mp, 2018, garsoniera dec.a si spa-

tioasa, 39 mp, se preda la cheie, gresie,
faianta, parchet usi interioare la alegere,
contorizare individuala la utilitatile orasu-

lui, direct dezvolator, fara comision,
36.900 {; (0725.957.934 

51. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 5/10, 32 mp, cf. 1, gresie, faianta, usa

metalica, AC, libera, acte. 33.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

52. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 3/4, 24 mp, garsoniera mare 23 mp
curata renovata, g, f, p, t, um, cadastru,

intabulare, libera, ej 3/4 la 10 min metrou
Eroii Revolutiei, 16.800 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-
bia.imobiliar@yahoo.com 

53. Berceni, Fac. Spiru Haret, semi-
dec., et. 1/4, 17 mp, 1975, cf. 3, gresie,
faianta parchet, termopan, usa metalica,

Radet, gaze, toate actele. 17.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

54. Berceni, Grand Arena,  et. 1/4,
2010, cf. 2, imb., termopan, gresie,

faianta, 20.000 {; (0760.291.733 

55. Berceni, Grand Arena,  et. 1/4,
2010, cf. 2, imb., termopan, gresie,

faianta, 20.000 {; (0760.291.733 

1. 1 Decembrie, Bucuresti,  et. 2/4, 16
mp, 1975, vand garsoniera confort 3, 16
mp, cadastru si intabulare, usa metalica,
gresie, faianta, termopan, bloc reabilitat.
Etaj 2 din 4. Garsoniera este situata in

Bucuresti, sector 3, bulevardul 1 Decem-
brie 18.000 {; (0722.337.593 

2. 13 Septembrie dec., et. 1/8, 41 mp,
1986, Intersectie Benzinaria Mall, et.1/8,
confort 1 dec., bloc din 1985, partial ter-
mopan, usa metalica, libera, acte, acces
usor ratb., utilitati, excelent pozitionata,

ideal investitie. 43.200 {;
(0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

3. 13 Septembrie -intersectie cu Dru-
mul Sarii, dec., et. 5/8, 40 mp, garson-
iera, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, libera, discutabil 43.000 {;

(0730.421.581 

4. 13 Septembrie, dec., et. 1/10, 41
mp, 1985, Drumul Sarii, Benzinaria Mol,

etaj 1/10, confort 1, dec., balcon, suprafa-
ta 41 mp, libera orietare Sud-Vest, nece-
sita amenajari, acte, se accepta credit,

ideal investitie, 43.000 {;
(0733.089.030 

5. Alba Iulia adiacent Vitan Mall (Direct
proprietar) dec., et. 2/8, 40 mp, 1990,
garsoniera, confort 1 sporit, dec.a, in

suprafata de 40 mp, situata la etajul 2 din
8 in bloc construit in anul 1990 in zona

Vitan Mall - Piata Alba Iulia. Ideal investi-
tie si locuit 59.900 {; (0760.490.739

ramonaterzea@yahoo.com 

Garsoniere

175. Tinere - Elvetia Cluburile Galaxy &
Joy, cautam domnisoare si doamne

cu/fara experienta 19+ ani, incepatoarele
sunt binevenite. Castiguri exclusive, plata

zilnic. Oferim conditii foarte bune de
munca, asiguram acte si mediu de lucru
placut. Castiguri peste 15.000 euro/ luna.
Esti dornica sa castigi multi bani intr-un

timp scurt, vino sa lucrezi la noi. Detalii in
lb. roamna. Tel./Whatapp/viber, Ramona.

www.joy-club.ch, www.galaxyclub.ch.
15.000 {; (0041764942500

ramona.joyclub@gmail.com 

176. Tinere 18+, Germania-Villa
Verona, Saarlouis, casa privata

lux la granita Luxemburg si Fran-
ta ofera joburi pentru tinere 18+
cu/fara experienta care doresc
sa lucreze intr-o ambianta ele-

ganta. Vrei sa castigi multi bani?
Si sa lucrezi intr-un mediu pla-
cut? Ai varsta peste 18 ani?

Atunci ai ajuns la locul potrivit.
Oferim discretie absoluta si con-
ditii de top, mediu de lucru placut

si cooperare loiala. Cerem si
oferim seriozitate, profesionalism

si disciplina. Vrei sa faci parte
din echipa noastra? Atunci trim-

ite-ne pozele tale recente pe
Whatsapp, Viber sau la e-mail,

www.villa-verona.de. Katy;
(00491734618219 jobs@villa-

verona.de 

177. Tinere masaj, dans, hostess
club, companie club, 100lei/h.

Angajam, calificam, cazam tinere
18- 40 ani pentru masaj erotic,

dans, hostess- companie.Saloane
masaj si club privat. Maxima seri-
ozitate si siguranta. Exclus ser-
vicii sexuale. Non stop 10.000 L;

(0720.337.700
mari.angajari@gmail.com 

178. Tinere prezentabile, Private
Love Masaj angajam pentru

masaj, totul lux, conditii de 5
stele, doar modele vip. Program

zi sau seara, comision avantajos.
Angajam si fata pentru receptie
(salariu 2000 Ron + bonus). Rog

doar sms 2.000 L; (0728.682.183 

179. Tinere, modele online, studio
videochat Bucuresti - Rich Girls ofera cel
mai mare procent net de pe pata. Cei mai

buni trainneri te vor promova si te vor
ajuta sa castigi peste 10.000 $, program

flexibil, 100% legal, (0722.101.020
hr@richgirls-studio.ro 

180. Tinere, modele online. Studio
Rich Girls ofera cel mai mare pro-
cent net de pe piata. Cei mai buni
traineri te vor promova si te vor
ajuta sa castigi peste 10.000 $.
Program flexibil; (0722.101.020

hr@richgirls-studio.ro 

181. Videochat de acasa. Primesti 90%
pe cardul tau pe care vei fi platita direct
de catre siteuri. Poti renunta oricand la

colaborare si poti primi 100%. Facebook
- Vchat DeAcasa.Email -

vchat90@yahoo.com 999.999 {;
(0724.448.959 vchat90@yahoo.com 

182. Videochat in Piata Victoriei comi-
sion sau fix My-Studio recruteaza modele
in conditii de exceptie pentru locatia din

Piata Victoriei 3.000 {; (0726.101.732
office@my-studio.ro 

183. Videochat non adult Stai de vorba
pe net si castigi bani!Incearca si tu acum
cel mai bine platit job din Romania!Con-

versatii Online, fara nuditate
(0720.418.000 

184. Videochat Paradise studio,
zona Stefan cel Mare Castiga

1.000-3.000 euro lunar. Cel mai
mare procent 60%. Cazare gatui-

ta in locatii moderne. Abona-
mente fitness100% legalitate,
confidentialitate. Aparatura de

ultima generatieContact: 1.000 {;
(0786.994.300/ 0761.295.427
paradise.studio@yahoo.com 

185. Videochat, Alege Advance
pentru cea mai buna si completa
experienta in videochat. Forma

legala de colaborare, taxe platite
la timp, training personalizat,

locatie la Piata Romana 6.000 L;
(0732.295.258/ 0721.200.784

office@advance-studio.ro 

186. Vino si tu in echipa noastra,
avem sute de modele fericite,

sustinem cu mandrie ca suntem
cel mai serios studio de

videochat. Oferim cele mai mai
mari comisioane (reale) de pe

piata. Castiguri minim garantate
si program de lucru preferential

(0764.161.612 

187. VirtualAngels angajeaza
modele minim 18 ani pentru con-
versatii online locatii centrale,
limba engleza nivel incepator,

mediu, avansat, salariu fix garan-
tat 4000 lei, program flexibil 5 h-
8 h, promovare site-uri, posibili-

tate avansare. 6.500 {;
(0752.177.559

virtualangels@yahoo.com 

188. Vita de lux in Viena Cautam
pentru salonul nostru de lux

maseuza pentru masaj erotic,
frumoasa care vorbeste germana

sau engleza. 3.000 {; tnrmas-
sage@gmx.com 

LOCURI DE MUNCÅ
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56. Berceni, Grand Arena, dezvoltator,
dec., et. 1/3, 30 mp, 2018, blocuri noi,

garsoniere dec.e, bucatarie inchisa, bal-
con, baie cu geam, centrala proprie, fin-

isaje la alegere, 5 modele noi, direct dez-
voltator, zona deosebita. 25.700 {;

(0761.309.031
blocnoubucuresti@yahoo.com 

57. Berceni, Metro dec., 34 mp, 2018,
Proiect nou, in constructie, garsoniera

spatioasa, finisaje de calitate superioara,
imobil amplasat stradal, acces rapid Ratb
10 m metrou 10min, gradinita si scoala

vecinatate, bloc grinzi pozitie 10, 35.000
{; (0725.652.660/ 0731.853.944 silver-

activimob@yahoo.com 

58. Berceni, metrou, dec., et. 1/5, 40
mp, 2018, garsoniera in bloc nou, langa
metrou. Finisata complet. Centrala pro-

prie, lift, interfon. Se accepta credit ipote-
car. Negociabil la plata cash. Dezvoltator

- comision 0 36.900 {;
(0737.500.374/ 0737.500.374 

59. Berceni, metrou, dec., et. 1/5, 39
mp, 2018, garsoniera spatioasa, prima

casa, bloc nou, 33.200 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

60. Berceni, metrou, dezvoltator, dec.,
et. 1/5, 2018, 2 min de metrou, ansamblu

nou de locuinte format din garsoniere
31500 e, ap 2 cam de la 41000, si 3
camere de la 57000 euro. Mai multe

detalii telefonic. 31.500 {;
(0727.736.313 dragos.chivu@zon-

adesud.ro 

61. Berceni, Moldovita,  et. 3/4, garson-
iera, confort 3, parchet, termopane,

cadastru, intabulare, 16.700 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

62. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
3/4, 17 mp, cf. 3, Radet, gaze, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
toate actele. 18.500 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

63. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 1/7,
32 mp, 2018, garsoniere dec.e, incepand
cu pretul de 33.600 euro situate in statia
de tramvai pe Sos. Oltenitei stradal intr-

un ansamblu de lux, acces rapid catre P-
ta Sudului. Comision 0, direct dezvoltator

33.600 {; (0725.957.933 

64. Berceni, Piata SuduluI, Secuilor,
dec., et. 3/10, 1976, 6 m metrou, confort
2, bloc mixt, totul nou, impecabil, g, f, p, t,
um, usi interioare noi, instalatia sanitara
si electrica noua, posibilitate mobilata,
acceptam credit, negociabil, s t 25 mp,

merita vazut, 32.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

65. Berceni, Universitatea Spiru Haret,
semidec., et. 5/9, 32 mp, 1970, garson-

iera semidec.a aproape de metrou
Aparatorii Patriei, Turnu Magurele, 32
mp, etaj 5/9, gresie, faianta, termopan,

ac, zona buna, spatiu verde in fata blocu-
lui, pret neg., 35.000 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sig-
maserviceimob@yahoo.com 

66. Berceni, Viilor, Eroii Revolutiei, Pro-
prietar,  garsoniera confort 3, bloc

anvelopat, Pieptanari nr. 80, et 2/4,
proaspat renovat g, f, t, incalzire pe elec-

tric, libera, (costuri mici de intretinere)
10.900 {; (0763.012.120 

67. Berceni, Zona de Sud dec., et. 2/5,
2018, apartament 2 camere, dec., se

preda la cheie, finisaje la alegere,
bransat la toate utilitatile, canalizare,

birou dezvoltator, comision 0% 47.700
{; (0725.957.934 

68. Berceni, Zona de Sud, dec., et. 1/4,
39 mp, 2018, vand garsoniera dec.a,

imobil constructie noua, 4 min statie de
metrou, finisaje la alegere, centrala termi-

ca proprie, comision 0%, direct
dezvolatator, 35.900 {;

(0725.957.934 

69. Brancoveanu metrou, Oraselul
Copiilor, semidec., et. 5/10, 27 mp, 1987,
2 minute metrou, garsoniera curata, lumi-
noasa, spatioasa, an c-tie 1987, 27 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, bal-

con, partial mobilata. Fara credit,
45.000 {; (0766.595.977 

70. Brancoveanu, Alunisului, parc
Oraselul Copiilor, dec., et. 1/3, 33 mp,
2017, Brancoveanu, Alunisului, parc
Oraselul Copiilor, metrou Constantin

Brancoveanu, constructie noua, finisaje
la alegere, stradal. Acceptam orice tip de

credit. Direct dezvoltator, 47.500 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

71. Brancoveanu, Lidl dec., et. 1/3, 18
mp, 2017, Et. 1/3, 18 mp, dec.a, bl 2017,
are gaze, ac, baie cu dus, balcon inchis
cu termopan. Bucatarie americana. Gar-
soniera are usa metalica, g, f, baie, par-

chet. Se vinde complet mobilata si utilata,
15.000 {; (0766.661.912 

72. Brancoveanu, Nitu Vasile, semi-
dec., et. parter/4, 33 mp, 1973, gars. cf. 1
semi., parter/4, balcon, bloc mixt, su 33
mp, cadastru si intabulare 30.000 {;

(0731.136.698/ 0765.643.014 

73. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. 1/6, 42 mp, 2018,
dezvoltator vand garsoniere si aparta-

mente 2 camere de diferite dimensiuni in
bloc din caramida capat de linie 168, la
8-10 minute metrou, discount la plata

cash, lift, finisaje de lux la alegere.
40.900 {; (0722.116.600/

0722.400.220
mail.dezvoltator@gmail.com 

74. Bucuresti Magurele, garsoniera,
stradala,RATB ! dec., et. 1/3, 39 mp,

2017, Sos. Bucuresti-Magurele,stradal,
finisaje de calitate superioara, toate utili-
tatiile retelei de oras, loc parcare inclus,

statie RATB la 2 minute, 34.500 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

75. Bucuresti. dec., 51 mp, 1941, 1
camera, zona centrala. Finisaje: gresie,

faianta, geam termopan, et: parter,
70.000 {; (021.406.91.09 

76. Bucurestii Noi, Pajura, dec., et. 3/8,
33 mp, 1976, bloc reabilitat, garsoniera

impecabila, renovata nou, toate instalati-
ile schimbate, finisaje noi, de cea mai

buna calitate, mobilata, utilata nou, mod-
ern, ct, ac, va puteti muta imediat

55.000 {; (0731.144.156 

77. Bucurestii Noi, Pajurei, dec., et.
3/9, 34 mp, proprietar, gars. dec, et. 3/9,
complet renovata, mobilata si utilata lux
dec. 2017, instalatii electrice si sanitare

noi, cabina dus, aer conditionat,
bucatarie completa Mobexpert, usi noi,
intabulare 54.000 {; (0734.546.458 

78. Bulevardul Brancov-
eanu,  16 mp, metrou,
parc Tineretului, Sos.

Oltenitei, apa calda, cal-
dura, renovata complet,
eventual mobila, 19.500

{; (0748.133.331 
79. Calea 13 Septembrie, Drumul Sarii,
Bd. Ghencea dec., et. 7/8, 40 mp, 1991,
pozitionata la intersectia celor 3 artere
importante, complet mobilata si utilata,

imobil dotat cu 2 lifturi, ideala atat pentru
investite cat si pentru locuit, acces rapid

RATB catre Politehnica 45.999 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evoca-

sainvest.ro 

80. Calea Calarasi,  schimb cu casa in
Bucuresti, garsoniera stradal intre Univer-
sitatea Hyperion si metrou Unirii, etaj 3,

balcon mare; (0760.152.167 

81. Calea Mosilor, Carol I, semidec., et.
1/8, 18 mp, 1940, garsoniera situata la
etajul 1 din 7, libera, in suprafata de 18

mp, ferestre PVC, usa metalica, renovata
recent, gresie, faianta, parchet, obiecte

sanitare si electrice noi. 25.500 {;
(0735.096.378 

82. Calea Rahovei, dec., et. parter/8, 35
mp, 1982, gars., cf. 1, bloc reabilitat,
calorifere noi, termopane, stradal, loc

parcare, disc., 39.000 {;
(0768.082.721 

83. Calea Vitan, Pompieri, dec., et. 5/8,
40 mp, 1988, bloc mixt, stradal, garson-

iera cf. 1 sporit, dec, etaj 5/8, fara
imbunatatiri, spatioasa, bucatarie si baie
patrate, apropiere metrou, 53.500 {;

(0733.300.779/ 0722.300.698 

84. Camil Ressu  43 mp, 2007, Nicolae
Grigorescu, Ambrozie, 3 minute Metrou,
bloc nou, centrala proprie, parter inalt,

imbunatatiri noi, balcon inchis 43.000 {;
(0762.345.350 

85. Campia Libertatii, stradal,  aproape
de Muncii, confort 1 dec., 57 mp, la

parter/10, bloc 1979 cu toate imbunatatir-
ile noi, bucataria mobilata, instalatii noi,
foarte curat, pretabil firma dar si locuit,

merita 66.500 {; (0728.879.796 

86. Cartier 23 August, piata,  gars. la
cheie, bloc nou, apa, lumina, gaze, acte

la zi, pret bun; (0730.629.933 

87. Cartierul Latin, Ghencea, dec., et.
2/6, 36 mp, 2017, Cartieru Latin, Prelun-
girea Ghencea, proprietar direct, garson-
iera dubla, etaj 2, cu dormitor si balcon

mare, comision 0%, confort 1 sporit, Ratb
122, 485, 222, se acepta toate tipurile de

credit 29.000 {; (0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

88. Central, Universitatii, semidec., et.
4/8, 32 mp, inchiriez grasoniera ultra cen-
tral la 3 min de statia de metrou Universi-

tate, complet mobilata si ultilata. Rog
seriozitate si inchirierea pe termen lung.

280 {; (0757.810.057
Cretescu_remus@yahoo.com 

89. Centrul Vechi, Cismigiu, dec., et.
7/9, 11 mp, garsoniera cocheta situata
ultracentral pe strada Eforie numarul 8,
garsoniera are usa metalica, termopan,
instalatii electrice noi,instalatii sanitare
noi. Necesita refacere zidarie si pae-

doseli. 19.200 {; (0726.301.580 bog-
danteofilnastase@yahoo.com 

90. Chiajna, str Tineretului, garsoniera,
dec., et. 5/6, 28 mp, 2018, Tineretului nr
63, Chiajna, apartament 1 camera/con-
structie 2018, dec., etaj 5/6, suprafata

utila 28 mp, izolatie, balcoan, central pro-
prie, 24.000 {; (0720.822.960 con-

tact@rezidential-orhideelor2.ro 

91. Chisinau semidec., et. 5/10, 33 mp,
1981, bd. Chisinau garsoniera cf. 1,

semidec., 5/10, cu imbunatatiri cu balcon,
cadastru, intabulare, bloc din 1981,

37.000 {; (0721.275.684 

92. Chisinau, Diham,  34 mp, garson-
iera stradala mobilata utilata nou

imbunatatita cu balcon spatios acte la zi,
36.500 {; (0762.345.350 

93. Chitila, Lectorului Residence dec.,
et. 3/3, 2017, Lectorului Residence va

propune spre vanzare, garsoniera, 35 mp
suprafata utila, living 21 mp, bucatarie
inchisa, baie cu geam, terasa 15 mp.

Pretul include TVA 5% 45.000 {;
(0768.717.830 

94. Cismigiu, Cobalcescu, dec., et.
parter/2, 28 mp, 1943, Cismigiu zona de
case, vile, gars. cf. I. dec. parter inalt/2,

suprafata utila 28 mp + o boxa de 12mp,
anul 1943, renovata recent, bucatarie

mobilata, utilata, lux la 3 minute de parc,
45.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

95. Cismigiu, Mc Donald’s, Brezoianu,
centrul istoric dec., et. 2/8, 30 mp, 1945,
2/8, dec., bloc fara nici un fel de risc seis-
mic, renovata recent, mobilata si utilata
complet, excelenta investitie (inchiriere),
intrare si vedere spate, elib. 1 august.

48.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

96. Colentina, dec., et. parter/2, 70 mp,
2018, apartament (studio dublu) in bloc
nou finalizat. finisaje de calitate (pot fi la

alegere) suprafata totala 63mp, utila
43mp, parter, terasa 18mp, blocul are 2

etaje si mansarda; 63.000 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

97. Colentina, Doamna Ghica,  et. 3/4,
37 mp, 2017, mutare imediata, garson-

iera cocheta, centrala termica, Ratb,
parc, supermarketuri, farmacii, piata, imo-
bil nou, cadastru, intabulare. 39.000 {;

(0747.600.200
corina.barbieru@rfccity.ro 

98. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
6/10, 38 mp, 1979, Str. Sinaia, dec.a, etaj

6/10, bloc mixt, s. 38 mp, g, f, p, t, ac,
mobilata, utilata elegant, la cheie. Acte
complete 46.250 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

99. Colentina, Doamna Ghica,  et.
7/10, 24 mp, stradal, Luntrei, vedere

buna, gresie, faianta, parchet, termopan,
renovat, aer conditionat, termopane, usi
interioare, usa metalica, langa parcurile

Tei si Plumbuita, neg., 35.000 {;
(0731.783.402/ 021.450.10.05 

100. Colentina, Doamna Ghica,
McDonalds, dec., et. 6/8, 40 mp, 1986,

etaj 6/8, bloc 1986, dec.a, confort 1
sporit, 42 mp, orientata pe est, lumi-

noasa, 2 lifturi, balcon spatios, pe mijloc,
usa metalica, libera, cadastru, intabulare,

pret negociabil 37.500 {;
(0787.882.999 

101. Colentina, Doamna Ghica, Obor,
dec.a dec., et. 8/10, 35 mp, 1980, bloc
mixt, monolit, renovata, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii electrice si
sanitare schimbate, scara civilizata in

apropiere de metroul Obor maxim 10-15
minute, legaturi Ratb facile. 40.000 {;

(0743.274.565/ 0756.116.070 

102. Colentina, Fundeni, City Resi-
dence semidec., et. 3/6, 38 mp, 2013,

Colentina, Fundeni, City Residence, 3/6,
cf 1, sdec, 38mp, totul nou, mobilata

complet, centrala termica, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

alarma, cadastru, intabulare, accept
credit. 32.500 {; (0724.336.834 

103. Colentina, Fundeni, Pantelimon,
Andronache, semidec., 33 mp, 2018,

Neofort Rezidential va pune la dispozitie
un nou Ansamblu Rezidential Neofort 10
amplasat in Zona Colentina - Soseaua

Fundeni nr 250, sector 2, Bucuresti, ime-
diat langa Spitalul Fundeni, 30.270 {;
(0752.443.436 adrian.pintilie@neofort-

biz.ro 

104. Colentina, Sos. Andronache nr.
201A,  30 mp, 2004, parter inalt, usa
metalica, gresie, faianta, termopan,

apometre, repartitoare, mobilata, utilata,
29.000 {; (0723.293.171 

105. Comuna 1 Decembrie, dec., et.
2/3, 42 mp, 1989, vand garsoniera mare,
42 mp util, transformata in 2 camere, g, f,

p, termopan. Blocul nu are asociatie,
cheltuielile sunt f mici si se platesc doar
apa si gunoiul la primarie. Pret negocia-

bil; 25.000 {; (0725.989.889 

106. Confort City cartier, imobil 2012,
dec., et. 3/10, 42 mp, 2010, Vitan, Splaiul
Unirii, complex rezidential Confort City,
dec.a, toate Ã®mbunatatirile, se poate
vinde si mobilata, libera, toate actele,

merita, vizite urgent, 30.000 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

107. Cornetu Judecatorie, dec., 43 mp,
4/4+pod, centrala proprie, gresie, faianta,

termopan, izolat, 22.800 {;
(0745.067.409 

108. Costin Georgian, semidec., et. 9/9,
32 mp, 1974, garsoniera, et 9 din 9, 2

min metrou Costin Georgian, loc parcare,
boxa. 35.000 {; (0730.966.766 

109. Crangasi, Studio tip Loft, exclu-
sivist, spatios, dec., et. parter/10, 53 mp,

1996, proiectul nostru exclusivist, va
pune la dispozitie apartamente de tip

Loft, cu suprafete utile cuprinse intre 37
mp si 77 mp, cu diferite compartimentari,

unde se creeaza spatii armonioase si
practice, 69.000 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-
construct.ro 

110. Dacia semidec., et. 7/7, 18 mp,
1950, Studio cochet pozitionat ultracen-
tral, cu o priveliste incredibil de frumoasa

asupra orasului. Foarte aproape de
Gradina Icoanei si Parcul Ioanid, la 5
minute de Piata Romana. 19.500 {;

(0752.980.072 

111. Dacia, Piata Romana dec., et. 4/6,
44 mp, 1940, Bulevardul Dacia 47, Piata
Romana, vis a vis de liceul Xenopol, et.
4, su 44 mp, renovata recent, parchet,

gresie, faianta, termopan, centrala termi-
ca, ac, 69.000 {; (0769.076.168/

0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

112. Decebal, dec., et. 7/8, 39 mp,
1990, garsoniera in zona Decebal, Piata
Muncii, 7/8 intr-un imobil mixt,construit in
anul 1990, reabilitat termic. Garsoniera
este dec.a, are suprafata totala de 39
mp, loc de parcare, 3 minute metrou.

64.500 {; (0734.222.102/
021.252.19.22 flavia.velicu@imoprest.ro 

113. Diham - IOR-300 m,  et. 9/10, 30
mp, 1982, bloc anvelopat, zugravita, ter-
mopane, parchet, aer conditionat, zona

excelenta, parcuri, exclus agentii,
40.500 {; (0761.988.151 

114. Dimitie Leonida, metrou 100 metri,
dec., et. demisol/4, 30 mp, 2017, Particu-

lar vand garsoniera in bloc finalizat
octombrie 2017, dec.a, 30 mp, mobilata
complet totul nou, utilata modern, frigider
si aragaz noi, centrala termica proprie.

Pret negociabil. 32.900 {;
(0722.555.660 

115. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/2, 60
mp, 2018, vanzare garsoniera spatioasa
32 mp.Finisaje incluse in pret. Toate utili-

tatile racordate Oferta valabila la plata
cash.Direct dezvoltator.Comision 0.

32.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

116. Dimitrov, Mihai Bravu, semidec.,
et. 7/10, cf. 1, libera, cad., intab., exclus

firma, 34.000 {; (0723.723.485 

117. Doamna Ghica semidec., et. 3/4,
35 mp, 2018, de vanzare garsoniera in

zona centrala, la numai 1 minut de statiile
RATB, in bloc nou. Se preda complet fin-
isat, cu obiecte sanitare in bai de calitate
premium. Actele sunt gata iar mutarea
imediata 38.600 {; (0740.023.302

oana.apostol@rfccity.ro 

118. Doamna Ghica, dec., et. 1/10, 35
mp, 1979, Colentina, Doamna Ghica,

garsoniera spatioasa, dec.a, mobilata si
utilata complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, use metalica, finisaje impeca-

bile, etaj 1/10, supr 35 mp, an constr.
1979. 43.900 {; (0726.597.055

fery.kdwimob@gmail.com 

119. Doamna Ghica, dec., et. 4/4, 46
mp, 2009, complex rezidential, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica
aer conditionat, bucatarie inchisa, contor-
izat, paza 24 h, balcon 8 mp, proprietar,

tva 5% aplicabil, 48.000 {;
(0753.088.272/ 0762.248.118

info@secure-homes.ro 

120. Doamna Ghica, dec., et. 6/10, 39
mp, 1979, de vanzare garsoniera Doam-
na Ghica, confort 1 dec.a, anul construc-
tiei 1979, balcon, 39 mp. Renovata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi interi-
or schimbate. Se vind e mobilata si utila-

ta, 45.999 {; (0787.820.342
paraschiv.gadspor@gmail.com 

121. Doamna Ghica, dec., et. 3/4, 40
mp, 2017, garsoniera de vanzare,
stradal. Se preda finisata la cheie,

obiecte sanitare in bai, complex reziden-
tial inchis, acte gata, mutare imediata,

comision 0% 45.000 {;
(0740.026.772

andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

122. Doamna Ghica, semidec., et. 1/4,
36 mp, 2017, garsoniera deosebita, mod-

ern compartimentata, finisata la cheie,
disponibila imediat, cu vedere la Raul
Colentina, se accepta plata prin credit

bancar, 51.000 {; (0730.166.666 cre-
menita5@gmail.com 

123. Doamna Ghica, semidec., et. 2/4,
37 mp, 2017, garsoniera la cheie,

disponibila imediat,cu vedere la Raul
Colentina, imobil nou construit, curte

amenajata cu parcari.Se accepta plata
prin credit bancar, 53.000 {;

(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

124. Dorobanti, semidec., et.
demisol/6, 45 mp, 2017, Piata Dorobanti,
subsol, pretabil pentru cabinet avocatura,
notarial, stomatologic, analize medicale,

grup sanitar, bucatarie, termopane, acces
facil, autobuze182, 282, 331, 131, 335,

330, 301, liber 43.000 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

125. Dorobanti, Cofetaria Ana, stradal,
dec., et. 6/8, 34 mp, 1976, 6/8, cf 1, dec,
34 mp, bloc mixt, reabilitat termic, fara
risc seismic, vedere pe spate placuta,

renovata, recent, mobilata modern, utila-
ta complet, investitie, g, f, p, t, um, aer
conditionat, intab, acc. credit, negoc.
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

40.500 {; (0726.488.835 

142. Drumul Taberei, dec., et. 4/10, 33
mp, 1983, 1 Mai, dec., etaj 4 din 10,

mobilata si utilata, renovata, curata, aer
conditionat, ideal investitie, apropiere
mijloace de transport, acte 40.500 {;

(0723.118.765/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

143. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
28 mp, 1975, b-dul 1 Mai (Compozito-
rilor), proprietar, garsoniera confort 1,

curata, logie inchisa, gresie, faianta, usa
metalica, complet utilata, 5 minute de
metrou Favorit, discutabil. 39.000 {;

(0744.178.215 

144. Drumul Taberei, dec., et. 9/9, 30
mp, 1978, bulevardul Timisoara, stradal,
terasa refacuta, termopan, dec.a, scara
foarte curata, ideal investitie, disponibila

imediat. 33.500 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

145. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
33 mp, 1970, Favorit, 34, stradal, cf 1

semidec., etaj 2 /10, usa metalica, con-
torizat, zugravita, mocheta, ideal investi-

tie, inchiriere, acte, acc credit, 41.999 {;
(0769.470.920/ 0726.488.835 

146. Drumul Taberei, dec., et. parter/9,
38 mp, 1965, Favorit, garsoniera situata
intr-un bloc mixt, la parter. Este dec.a,

are imbunatatiri si balcon. Este curata si
zona este deosebita. 46.000 {;
(0725.500.702/ 0725.500.700

mihai.nicolescu@gs2000.ro 

147. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
30 mp, 1984, Ghencea, semidec, etaj 6
din 10, renovat, mobilat si utilat, aer con-

ditionat, ideal investitie, apropiere
mijloace de transport, acte, 36.500 {;
(0723.118.765/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

148. Drumul Taberei, semidec., et.
10/10, 30 mp, 1978, Plaza, semidec., etaj

10, nemobilata, renovata, curata, ideal
investitie, apropiere mijloace de trans-

port, vedere si acces stradal, acte,
35.000 {; (0723.118.765/

0723.118.760
stentorintermed@yahoo.com 

149. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 4/10, 32 mp, 1972, et
4/10, cf 1, 32 mp, semidec.a, necesita

renovare, termopan peste tot, bucatarie
inchisa, acces facil la mijloacele de trans-
port in comun, viitoarea statie de Metrou
Favorit, 3 min, acte pregatite, 37.000 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

150. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc 1983 dec., et. 4/10, 34 mp,

1983, garsoniera cf. 1 dec., bloc mixt ,
renovata, situata in zona Ghencea, Latea
Gheorghe, 3 minute linie 41, toate actele

40.500 {; (0787.871.394 

151. Drumul Taberei, Aleea Craiesti,
dec., et. parter/4, 37 mp, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, instalatii sanitare

noi, storuri din lemn la ferestre, libera,
pret negociabil; 40.000 {;

(0733.272.367 

152. Drumul taberei, bloc 1980, semi-
dec., et. parter/8, 30 mp, 1980, parter/8,
cf 1, semidec.a, gresie, faianta, parchet,
termopan, are balcon, se vinde semimo-

bilata, infrastructura, acte pregatite.
36.700 {; (0786.325.404/

0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

153. Drumul Taberei, Brancusi dec., et.
3/6, 42 mp, 2017, Garsoniera situata la
etajul 3/6, suprafata utila totala 42 mp,
dec.a, finisaje de calitate superioara la
alegere, toate utilitatile la reteaua de
oras, centrala termica, 44.900 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

154. Drumul Taberei, Brancusi, garson-
iera parter inalt, dec., et. parter/6, 39 mp,
2017, garsoniera situata in zona Drumul
Taberei - Brancusi, parter inalt, se preda
finisata cu finisaje de calitate superioara,
toate utilitatiile retelei de oras, suprafata

utila 39mp, dec.a, 40.900 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

155. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min dec., et. 2/5, 43 mp,

2018, Drumul Taberei, Brancusi, dec.a,
43 mp utili, 2 minute RATB, finisaje supe-
rioare, 2 minute pana la parc, 10 minute

Kaufland si viitoarea statie de metrou
Brancusi, 44.900 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

156. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 1/5, 43 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea
statie de metrou Brancusi. 42.760 {;

(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-
tin.s@star-construct.ro 

157. Drumul Taberei, bvd. Timisoara,
dec., et. 3/4, 35 mp, 1974, strada Dealul

Macinului, garsoniera dec.a, etaj 3/4,
bloc mixt, reablitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopane, se vinde mobilata si

utilata, acte pregatite pentru vanzare.
40.000 {; (0732.624.689 

158. Drumul Taberei, Complex Favorit,
semidec., et. parter/9, 32 mp, 1968, van-
zare garsoniera, parter cu balcon, bloc
de garsoniere monolit cu 2 lifturi, pozitie
foarte buna pretabila si ca investitie pen-

tru inchiriere, 38.900 {;
(0799.455.788 

159. Drumul Taberei, Drumul Ghindari,
dec., et. 2/3, 48 mp, 2015, Prelungirea
Ghencea vis a vis de Primavara, bloc
caramida, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala, totul con-
torizat, mobilata utilata, acte, cash/ credit,

35.500 {; (0726.488.835 

160. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
parter/8, 38 mp, 1970, garsoniera, con-
fort 1, dec.a, parter/8, balcon inchis cu
termopan, 38 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, aer conditionat, usi noi,
mobilata si utilata, credit, cadastru, intab-

ulare, 46.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

161. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
3/4, 34 mp, 1975, et 3/4, cf 1, dec.a, bloc
mixt, reabilitat termic, toate imbunatatirile,
gresie, faianta, parchet, termopan, spatii
de depozitare, se vinde ca in imagini, 3
min viitoarea statie de metrou, acte pre-

gatite. 40.000 {; (0786.325.404/
0730.353.174

mihai.publicimob@gmail.com 

162. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
3/4, 34 mp, 1975, Garsoniera spatioasa,
luminoasa, dec.a. Bloc mixt, reabilitat.

Gresie, faianta, parchet, termopane. Baie
cu geam mare, renovata recent. Dulap

spatios in hol, incastrat. Mobilata, utilata
39.500 {; (0724.340.875

irina2000_5@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, Garleni, dec., et.
4/10, 37 mp, 1983, 4/10, dec.a, libera,

gresie, faianta, parchet, termopan, toate
actele. Pentru banii cash se negociaza

40.500 {; (0769.470.920 

164. Drumul Taberei, parc Brancusi,
RATB 1 minut, dec., et. 1/6, 42 mp, 2017,
Drumul Taberei - Brancusi, dec.a, finisaje

superioare, 42 mp. utili, stradal, imobil
nou, contorizare individuala, lift silentios.

Direct dezvoltator, 44.900 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

165. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
semidec., et. 9/10, 25 mp, 1974, garson-

iera impecabila lÃ¢ng? parcul drumul
taberei, planul doi, acces foarte bun la
metrou, tramvai 41, piata, parc, bloc
curat, civilizat, renovata integral, de

mijloc, vedere spre sud, libera 29.500
{; (0773.891.775

lucian.stanila@gmail.com 

166. Drumul Taberei, Plaza, Timisoara,
dec., et. 3/4, 40 mp, 2018, garsoniera,
dec.a, etaj 3/4, cu lift, suprafata utila de

40 mp, bucatarie inchisa, finisata la
cheie, centrala proprie, gresie, faianta,

parchet, usi de interior, obiecte sanitare,
comision 0% 52.000 {;

(0742.400.300 

167. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 40 mp, 2018,

Confort Ghencea vine cu un nou proiect,
stradal, sector 6, cu garsoniere dec.e,

spatioase, in bloc p+3, bucatarii inchise,
mijloace de transport in fata compexului,

termen de finalizare luna mai 2018
38.500 {; (0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com 

168. Drumul Taberei, sector 6, semi-
dec., et. 2/4, 22 mp, 1970, bld. Timisoara,

Romancierilor, et. 2/4, vedere la bule-
vard, semidec., AC, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata,

utilata, boxa, parcare, 22 mp. Ratb: 8, 25,
35, 137, 138. negociabil. 28.000 {;

(0748.490.261 

169. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Cartier Brancusi, dec., et. 7/7, 40 mp,

2017, oferta, bloc caramida, garsoniera
finisata, et.7/7, finisaje moderne alegere,

tamplarie Rehau, lift, centrala proprie,
centru medical Brancusi, metrou Valea
Ialomitei, Ratb 168, TVA inclus, parc
copii, 43.500 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

170. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Cartier Brancusi, dec., et. 5/8, 39 mp,

2017, oferta, bloc nou caramida, tronson
4, et. 3/8, finisaje import alegere, apome-

tre, centrala proprie, lift, metrou statie
Valea Ialomitei, Ratb 168, centru medical

Brancusi, loc joaca copii, tva inclus,
42.900 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

171. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Cartier Brancusi, dec., et. 3/8, 35 mp,
2017, oferta, tronson 4, garson. spa-

tioasa, et. 1/8, finisaje moderne alegere,
tamplarie Rehau, centrala proprie, centru
medical Brancusi, metrou statia - Valea

Ialomitei, Ratb 168, Tva inclus, parc
copii, 38.900 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

172. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Cartier Brancusi, dec., et. 1/8, 49 mp,

2017, promotie, garsoniera dubla, tron-
son 4, et. 1/8, finisaje moderne la

alegere, centrala proprie, apometre,
metrou - Valea Ialomitei, Ratb 168, centru
medical Brancusi, spatiu joaca copii, tva

inclus, 49.900 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

173. Emil Racovita,  et. 3/4, garsoniera,
confort 3, gaze, RADET, termopane,
faianta, parchet. Libera. Negociabil,

16.900 {; (0730.452.410 

174. Energeticienilor, semidec., et. 1,
20 mp, vand garsoniera pe bulevardul

Energeticienilor, complet mobilata si utila-
ta, parchet, gresie, et. 1/5 25.000 {;

(0771.164.197 ioanamiscu@gmail.com 

175. Eroii Revolutiei, Sura Mare,
Soseaua Giurgiului dec., et. parter/3, 31

mp, 2018, garsoniera dec.a situata in
zona Eroii Revolutiei, finisata complet cu
materiale de cea mai buna calitate, bloc

nou. Merita vazuta, doar plata cash
38.500 {; (0730.888.286 

176. Ferentari piata, dec., et. 1/3, 31
mp, 2018, garsoniera Ferentari piata

stradal confort 1 dec constructie 2018 31
mp, 24.000 {; (0732.592.007 

177. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 3/4, cf.
3, baie, bucatarie, balcon, gaze, centrala,

aer cond., bloc reabilitat termic, imb.,
agentie, 12.300 {; (0761.526.532/

0726.671.256 

178. Floreasca, Dorobanti, Perla, ideal
birou, dec., et. demisol/3, 35 mp, 1940,
Regina Maria, garsoniera in bloc fara
bulina risc seismic, Spital Floreasca.
Ideal investitie cabinet avocat/stoma-

tolog/etc. Amenajata birouri, acte in regu-
la la zi. Pret negociabil, variante diverse.

29.990 {; (0722.377.859 equip-
shops@gmail.com www.anunturipropri-

etari.ro 

179. Fundeni, Colentina semidec., et.
3/3, 35 mp, 2017, Acces mansarda, fin-
isaje incluse in pret, obiecte sanitare in

baie, centrala termica individuala,
calorifere, ferestre din termopan, compar-

timentari din caramida, zona linistita,
acces transport, 33.000 {;

(0728.534.883 

180. Fundeni, Dobroesti dec., et. 3/5, 37
mp, 2014, Garsoniera dec. bloc mixt, etaj

3/5 pe mijloc, particular, 29.900 {;
(0724.278.982 sorin_sc@yahoo.com 

181. Garsoniera, parc, Brancoveanu,
metrou, comision 0, dec., et. 1/3, 33 mp,

2018, garsoniera deosebita in zona Bran-
coveanu-Alunisului. Zona este deosebita,

un cartier de case-vile cu posibilitatea
iesirii in 3 artere principale: Sos Oltenitei,

Bd. Brancoveanu, sos. Giurgiului
47.500 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

182. Ghencea, Vladeasa, semidec., et.
6/10, 26 mp, 1984, particular vand

gasoniera semidec.a, confort 1, 6 din 10,
bloc mixt, vedere stradala. Renovata (g,f,
t, ac, um, parchet). Se vinde partial mobi-

lata. Bloc 1984 35.900 {;
(0724.283.914 Muscalue@gmail.com 

183. Giulesti, Biserica St. Vizantea,  22
mp, 1968, curata, fara imbunatatiri, st 37
mp teren, libera, zona buna, toate actele,

18.000 {; (0768.848.776/
0768.756.617 

184. Giurgiului Luica, semidec., et. 3/4,
32 mp, 2013, garsoniera confort 1 curata
mobilata utiilata complet ej 3/4, g, f, p, t,

um, centrala, apartament cadastru, intab-
ulare, acc credit bancar, ipotecar 10 min

cu ratb metrou Eroii Revolutiei, bloc
2013, 32.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

185. Giurgiului, Luica, dec., et. 4/4, 30
mp, 1975, garsoniera dec.a, living,

bucatarie, hol, baie, utilata, centrala+ac,
posibilitate investitie. Merita vizionata,

32.000 {; (0724.234.365 viole-
taion@yahoo.com 

186. Hala Traian, sector 3,  urgent, gar-
soniera la curte, centrala termica, gaze la
poarta, neg., 16.900 {; (0725.153.940 

187. Iancului adiacent, la 5 minute de
metrou, semidec., et. parter/10, 31 mp,

1982, garsoniera este libera, toate actele,
ideal investitie pentru inchiriere 31 mp,

1982, apropiere Mega Mall, Obor, Iancu-
lui, Mall Veranda 44.000 {;

(0727.424.131/ 0765.404.303 

188. Iancului metrou, semidec., et.
6/10, 32 mp, 1980, oferta, garsoniera
Iancului, 1980, confort 1, 32 mp, etaj
6/10, usa metalica, faianta baie, AC,
zona linistita, 6 minute de mers de

metrou, necesita renovare, ideala investi-
tie, locuit, inchiriere. 39.500 {;

(0749.131.838 ciprian@confortca-
saimobiliare.ro 

189. Iancului metrou, semidec., et.
2/10, 31 mp, 1979, vanzare garsoniera,

zona Iancului metrou, semidec.a,
suprafata 31 mp, etaj 2/10, bloc de gar-
soniere, in apropiere de metrou Iancului,

libera. 38.000 {; (0770.236.372
office@confortcasanord.ro 

190. Iancului, et. 4/10, cf. 1, bloc mixt,
imb., gresie, faianta, termopan, curata,

zona metrou, 34.500 {;
(0760.291.739 

191. Iancului, Dimitrov, semidec., et.
7/10, 27 mp, 1965, garsoniera

semidec.a, langa metrou, libera, fara
imbunatatiri, are cadastru si intabulare,

etaj 7, doar plata cash. 31.999 {;
(0748.237.236 marian@confortca-

saimobiliare.ro 

192. Iancului, Elev Stefanescu semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1982, apartament

confort 1, semidec., 32 mp, situat la etajul
5/10, constructie 1982, renovata, instalatii

electrice si sanitare noi, usa metalica,
baie cu geam, cadastru si intabulare

44.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.159 

193. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., et. 8/10, 32 mp, 1982, proprietar,
aer conditionat, parchet, termopan, usa
metalica, libera, apropiere Mega Mall,
Obor, Iancului 3 min, Mall Veranda,

43.500 {; (0722.758.881
dina7red@yahoo.com 

194. Iancului, Metrou, dec., et. 1/9, 36
mp, 1982, vand garsoniera la 2 minute
de metrou Iancului, langa restaurantul

Intermacedonia, usa metalica, ter-
mopane, parchet laminat, mobilata si uti-

lata complet, luminoasa, 52.000 {;
(0733.101.261

selena_paraschiveanu@yahoo.com 

195. Ilfov, Dobroesti, dec., et. 1/2, 40
mp, 2015, vand garsoniera complet

mobilata si utilata. 45.000 {;
(0762.648.401

Bogdan.groupama@gmail.com 

196. InCity Residences, Studio de van-
zare dec., et. 11/17, 49 mp, 2009,

75.600 {; (031.005.08.90
daniel@danieldobre.ro 

197. Iuliu Maniu, Militari, dec., et.
parter/10, 35 mp, garsoniera confort 1,
dec.a, situata in Bd. Iuliu Maniu, parter

din 10, bloc anvelopat, foarte curat,
pretabil spatiu firma (parter numai de
firme: notariat agentie de turism etc.

55.000 {; (0728.372.200/
0721.285.844

vas_cristina.flor@yahoo.com 

198. Lacramioarei, Fizicienilor, dec.,
et. parter/4, 27 mp, 1985, gars. cf. 1,

imbunatatiri, bloc reabilitat termic,
33.500 {; (0752.111.700 

199. LACUL TEI -INGINERILOR -FAC-
ULTATE dec., et. 4/10, 40 mp, 1986, Gar-

soniera confort 1, dec.a cu o suprafata
de 40 mp. situata la etajul 4/10, blocul
construit in 1986, gresie, faianta, ter-
mopan, parcare ADP, zona civilizata

44.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

200. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
10/10, 42 mp, 1988, Complex Domino,
Facultate, aproape de Parcul Circului,
Tei, Strada Inginerilor, curata, mobilata,

gresie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, usa metalica, cadastru, intabu-
lare, ideal investitie inchiriere, accept
credit, 42.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

201. Liberty Center, chiar la Mall, Stra-
da Progresului, dec., et. 2/8, 41 mp,

1991, pe strada Nasaud, cf. 1, dec.a,
complet renovata, mobilata, utilata, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc din 1991, libera, 10 minute

Unirii, toate actele, 50.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

202. Lidl, Pantelimon dec., et. 1/10, 37
mp, 1986, Vand garsoniera complet utila-
ta su 37 mp, balcon 3mp, 40 st, 52.000

{; (0726.211.058 

203. Lujerului, Virtutii, Orsova, metrou
dec., et. 4/4, 42 mp, 1985, et 4/4, cf 1, 42
mp, dec.a, in spatele Bisericii, bucatarie
patrata, se poate recompartimenta in 2

camere, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare, bloc 1985, zona verde, linistita, acte

pregatite, accept credit 38.000 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

204. Magurele, Ratb, Prima Casa, par-
care garatuita dec., et. parter/3, 32 mp,
2018, garsoniera se gaseste pe parterul

unui bloc cu 3 etaje, dispune de un loc de
parcare gratuit, se preda finisata si racor-

data la toate utilitatile orasului, zona
Rahova- Magurele. Comision 0, 29.500

{; (0799.929.025/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

205. Magurele, stradal, finisaje supe-
rioare, parcare, dec., et. 1/3, 2017,

Magurele, stradal, imobil nou ce dispune
de parcare inclusa, finisaje superioare,

bransat la utilitatile orasului: gaze,
energie electrica, canalizare si apa. Com-

partimentare din caramida; 34.500 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

206. Mall Vitan bloc mixt 1996, dec., et.
parter/8, 40 mp, 1996, Vitan Mall Bloc
1996 bloc mixt dec.a. Este foarte spa-

tioasa, idel pentru investitie. In imediata
apropiere se afla statia de metrou Tim-

puri Noi. Acte ok, 48.500 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

207. Mall Vitan, dec., et. 2/8, 42 mp,
1990, garsoniera spatioasa, dec.a, zona
Mall Vitan, etaj 2/8, bloc 1990, renovat

recent, instalatii electrice sanitare schim-
bate, termopan, usa metalica, bucatarie

noua 57.000 {; (0725.591.444 

208. Mall Vitan, dec., et. parter/8, 38 mp,
1996, super oferta, ideal investitie, gar-
soniera 4 min Mall Vitan, dec.a, 38 mp,

bloc mixt, 1996, 47.500 {;
(0735.229.832

liviaciobanuimob@gmail.com 

209. Mall Vitan, Str. Foisorului, dec., et.
8/8, 40 mp, 1989, garsoniera, str Foisoru-

lui, zona Mall Vitan, et 8 din 8, vedere
panoramica, 2 locuri de parcare, an

1989, balcon inchis termopan, aer condi-
tionat, complet mobilata si utilata. Propri-

etar 57.000 {; (0744.366.642 dra-
galasa_uk@yahoo.com 

210. Manastur, Cluj-Napoca,  et. 2/4,
29 mp, 2004, va propunem spre vanzare
garsoniera in Cluj-Napoca, cartierul Man-

astur, zona Casa Piratilor. Garsoniera
este situata la etajul 2 intr-un imobil dis-
pus pe 4 nivele plus mansarda. Loc de

parcare inclus. 47.000 {;
(0761.347.231 office@ayissaestate.ro 

211. Marcu Armasul, Pantelimon, semi-
dec., et. 7/10, 23 mp, 1977, garsoniera
luminoasa, spatioasa, investitie buna,

renovata, partial mobilata, practica, utila,
mijloace de transport, centre comerciale.
31.000 {; (0721.115.770 dragomir-

dianamaria@gmail.com 

212. Matei Ambrozie - Fizicienilor, inter-
sectie, parc, semidec., et. 4/8, 1984, par-
ticular vand garsoniera, cf. 1, termopane,

bloc mixt, linistit, civilizat, 31.700 {;
(0732.848.354 

213. Matei Basarab Calea Calarasilor,
Delea Veche dec., et. 8/8, 40 mp, 1994,

intersectia matei basarab cu calea
Calarasi, Delea veche si str. Agricultori va

oferim la vanz o gars dubla cf1 1 sporit
dec in S= 40 mp situata la etj 8/8 intr-un

bloc din 1994 reabilitat termic 57.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

214. Mega Mall vanzare garsoniera 33
mp semidec., et. 9/12, 30 mp, 1977,

45.000 {; (0721.266.132 liviu.anto-
niu@galaxyimob.ro 

215. Metalurgiei et. 5/10, 34 mp, gar-
soniera, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopane, balcon, toate actele.

35.000 {; (0730.452.410 

216. Metalurgiei Residence dec., 51
mp, 2018, dezvoltator, garsoniera conf 1,
dec, finisajele la alegere, bloc cadre de

beton, apropiere centre comerciale, statie
de metrou, comision 0%. Parcare subter-

ana 51.500 {; (0737.242.425 

217. Metalurgiei, dec., et. 3/3, 41 mp,
2017, de vanzare garsoniera dec.a, con-
fort 1, suprafata utila 33.35mp + 7.32 mp

suprafata balconului, sector 4. Pret:
42.703 eur, tva inclus. 42.703 {;

(0761.660.013 office@mediacity.ro 

218. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena,  et. 1/3, 31 mp, 2018, ocazie gar-
soniera in bloc nou in constructie, deco-
madata,finisaje la alegere, centrala pro-

prie, zona linistita, RATB aproape. Oferta
este cat timp blocul este in constructie
comision 0%, plata cash, 25.900 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

219. Metro Militari, dec., et. 1/8, 33
mp, 2016, gars. cf. 1, multiple

imbunatatiri, 31.000 {;
(0769.255.333/ 0766.244.446/

021.771.18.52 

220. Metrou Aparatorii Patriei, dec., et.
parter/10, 35 mp, 1971, garsoniera dubla,

pozitionata pe mijlocul blocului, foarte
spatioasa, luminosa si caldurosa, libera
si disponibila imediat, cadastru si intabu-
lare, certificat energetic, foarte aproape
de metrou, 38.000 {; (0727.864.288 

221. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
5/5, 38 mp, 2018, la cheie, se vinde la

plata cash, placa de beton, izolatie dubla
si pod peste etaj 5, 27.150 {;

(0723.535.968 

222. Metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera, semidec., et. 3/3, 40 mp, 2015, gar-
soniera se afla intr-un bloc modern la 3
min. fata de statia de Metrou Dimitrie

Leonida. Dispune de toate utilitatile, bal-
con inchis, acces rapid la magazine, gra-
dinite. Doar pentru plata cash. 40.000

{; (0764.180.052/ 0723.509.708
office@nemarimobiliare.ro 

223. Metrou Tineretului, bloc nou semi-
dec., et. 1/6, 40 mp, 2018, Direct dez-
voltator, garsoniera spatioasa si bine

compartimentata in bloc in constructie la
4 minute de metrou Tineretului, zona lin-

istita, 40 mp, etajul intai, finisaje de
exceptie. Comision 0 62.000 {;
(0735.219.876/ 0725.597.221

vlad.m@star-construct.ro 

224. Mihai Bravu metrou,  et. 5/10, 42
mp, 2017, studio, bloc nou, etaj 5/10,
mobilata si utilata, finisaje de calitate,
pretabil investitie. Vecinatati: Dristor,
Vitan Mall, Splaiul Unirii, Calea Vitan,
Vacaresti. OVA 112105 65.000 {;

(0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 



Imobiliare vânzåri GARSONIERE
345. Pucheni, Rahova, sector 5 dec., et.
7/10, 54 mp, 2016, oferta, bloc caramida,

corp B et. 7/10, finisaje import alegere,
centrala proprie, apometre, tamplarie
exterioara Rehau, zona securizata,

foisor, teren sport, RATB 227, teren de
joaca, TVA inclus, 37.000 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

346. Pucheni, Rahova, sector 5, dec.,
32 mp, 2016, oferta, ansamblu reziden-
tial, corp C, 9/10, mobilat, finisaje mod-
erne alegere, centrala proprie, tamplarie
Rehau, usa antiefractie, apometre, spatii
joaca copii, teren sport, tva inclus, comi-

sion 0, 29.200 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

347. Pucheni, Rahova, sector 5, dec.,
37 mp, 2016, oferta, ansamblu securizat,
et. 8/10, pachet mobila, centrala proprie,
usa metalica antiefractie, finisaje mod-
erne, teren sport, piscina, foisor, spatiu
joaca copii, Ratb 227, tva inclus, comi-

sion 0, 32.300 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

348. Rahova Pucheni Ideal Residence
20 de min Unirii dec., et. 6/10, 25 mp,
2015, Rahova, Pucheni, Ideal Resi-

dence, 20 de min. piata Unirii, 6/10, 25
mp, bucatarie inchisa, g, f, p, t, um, isn,
ien, constructie 2015, zona linistita, in
plina dezvoltare, acte in regula, neg.,

26.900 {; (0726.664.381 valentin.flo-
rea@bvn.ro 

349. Rahova, dec., et. 8/8, 40 mp, 1989,
garsoniera situata in zona RAhova,, la
intersectia dintre Calea Rahova, Calea

Ferentari si Sebastian, multiple
imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, aer conditionat, 37.000 {;
(0743.136.972 luciionel@yahoo.com 

350. Rahova, semidec., et. 4/10, 35 mp,
1980, Rahova, 3 min Petre Ispirescu,

stradala, bloc mixt, curata, fara
imbunatatiri, balcon 4 mp, vedere est,

zona si bloc impecabile, libera, acte, acc
credit. 34.000 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

351. Rahova, dec., et. 4/10, 37 mp,
1978, vand garsoniera Teius/Rahova,

dec.a, cf 1, bloc din 1978, reabilitat, bal-
con inchis termopan, mobilata/utilata,

bucatarie patrata cu canapea extensibila,
10 min pana la Unirii. Usor negociabil.

39.500 {; (0771.606.528 lascarcrist-
ian@yahoo.com 

352. Rahova, semidec., et. 1/4, 15 mp,
1980, vand garsoniera zona Rahova,

strada Amurgului 14.500 {;
(0768.876.164 marius76@gmail.com 

353. Rahova, dec., et. 7/9, 31 mp, 1980,
vand urgent gars . cf 1, dec, et 7 /10,

1980, balcon termopan, geam la baie, ac,
gresie, faianta, um, renovat . 10 min

metrou Piata Unirii, liceu, scoala, gradini-
ta, magazine, piata, 37.500 {;

(0743.274.569 iuliana.plavetiu@acori-
mobiliare.ro 

354. Rahova, Amurgului,  13 mp,
centrala, coeficient 3, apa,

canalizare, bucatarie, baie, etaj
2, renovata, strict exclus agentii,

13.000 {; (0755.914.905 

355. Rahova, Barca, semidec., et. 6/10,
1984, cf. 1, mobilata, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, termopan, libera,
toate actele. 33.500 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

356. Rahova, Dream Residence dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2018, garsoniera 37

mp, dec.a, complet finisata, sector 5,
Dream Residence 34.900 {;

(0734.824.188 office@dream-resi-
dence.ro 

357. Rahova, Dream Residence dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2018, garsoniera 37
mp. Decomandata, complet finisata sec-

tor 5, Dream Residence, 34.900 {;
(0734.824.188 office@dream-resi-

dence.ro 

358. Rahova, Dream Residence dec.,
et. 2/6, 41 mp, 2018, garsoniera complet

finisata 41 mp Dream Residence
36.900 {; (0734.824.188
office@dream-residence.ro 

359. Rahova, Dream Residence dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2018, garsoniera fin-

isata complet 38 mp. sector 5 Dream
Residence Prima Casa 34.900 {;
(0734.824.188 office@dream-resi-

dence.ro 

360. Rahova, Dream Residence,  et.
2/6, 41 mp, 2018, garsoniera 41 mp,

dec., sector 5, Dream Residence;
36.900 {; (0734.824.188
office@dream-residence.ro 

361. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 2/6, 43 mp, 2018, garsoniera 43 mp
complet finisata dec.a, sector 5, Dream
Residence, 38.900 {; (0734.824.188

office@dream-residence.ro 

362. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 1/6, 46 mp, 2018, garsoniera 46 mp,
dec.a sector 5, complet finisata, Prima

Casa, 41.900 {; (0734.824.188
office@dream-residence.ro 

363. Rahova, Petre Ispirescu, semidec.,
et. 1/10, cf. 2, bloc mixt, usa metalica, ter-

mopan, Radet, gaze, toate actele
22.500 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

364. Rahova, Sebastian, dec., 40 mp,
1984, cf. 1, et. 8, bloc de garsoniere,
curata , gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, 2 lifturi, libera,
acte, accept credit. 37.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

365. Rahova, Sebastian, dec., et. 1/3,
33 mp, 2015, la intersectia cu Sebastian,
in vecinatatea supermarketurilor Peny si
Lidl va recomand acesta garsoniera de
33 mp situata la etajul 1/3 a unui imobil

construit in anul 2015. Comision 0%
cumparator, 29.500 {; (0729.101.123

valeriu@valeriustancu.ro 

366. Rahova-Sebastian dec., et. 3/10,
33 mp, 1984, Garsoniera cu multe

imbunatatiri (2014-renovare capitala) sit-
uata intr-un bloc linistit, in spatele primu-
lui rand de blocuri expuse la strada prin-
cipala. Predare la cheie cu toate investiti-

ile facute. 42.900 {; (0766.290.615
silviu.braia@gmail.com 

367. Rasarit de Soare, Auchan Titan,
ocazie deosebita. semidec., et. parter/8,

31 mp, 2008, usor accesibila in veci-
natatea Auchan,acces excelent la

mijloace de transport,paza si monitor-
izare.excelenta locatie pentru un student
sau pentru inchiriere, posibiltate de extin-

dere la doua garsoniere. 39.900 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

368. Rezidential, Faleza Nord dec., et.
4/4, 28 mp, 1989, Vand garsoniera, Con-
stanta, Faleza Nord, accept credit ban-
car, sup utila aprox.28 mp, la cca 500 m
de mare, 36.000 {; (0723.372.154

ctitineanu@yahoo.ro 

369. Romana, semidec., 27 mp, 1946,
gars de vanzare Piata Romana metrou

McDonalds, 29.900 {; (0771.325.570 

372. Sector 1, metrou Eroilor,  27 mp,
gars., centrala proprie, disc., 30.000 L;

(0744.285.046 

225. Mihai Bravu, Piata Muncii, Decebal,
dec., et. 1/8, 40 mp, 1988, metrou, etaj

1/8, dec.a, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, aer connditionat, bloc reabilitat
termic, garsoniera pe mijloc, orientare
est, cadastru, intabulare, se accepta
credit, pret negociabil. 60.000 {;

(0787.882.999 

226. Militari dec., et. 4/7, 35 mp, 2017,
constructie noua care se va finaliza la
sfarsitul anului 2017 predare la cheie,

fara taxa de mentenata, parcare la liber,
contorizari individuale. Zona cu facilitati:

magazine, restaurante, 31.500 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

227. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, par-

care, magazine, piscine, etc. 31.500 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

228. Militari dec., et. parter/7, 49 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine. 40.915 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

229. Militari (1-2 min. de Politehnica
Parc), dec., et. 2/8, 38 mp, 1979, ofer

spre vanzare, garsoniera confort 1, intr-o
zona verde si foarte linistita, cu balcon,
termopane, usa metalica, libera, acte,
pret fix, 44.000 {; (0722.302.080 

230. Militari Gorjului, dec., et. parter/10,
39 mp, 1978, gars cf 1, dec parter cu bal-
con, stradal, Iuliu Maniu, stradal, 40 metri

2 min metrou piata ratb, 39.000 {;
(0761.167.220 

231. Militari Metro, dec., et. 1/7, 37 mp,
2017, bloc nou, caramida + beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-
izari individuale, baie utilata, ct. Finalizare
august 2017. Parcari, magazine, restau-

rante, parcuri, 33.300 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

232. Militari Metro, dec., et. 4/6, 46 mp,
2018, Rezidential Apusului 2-S+P+6E,

imobil finalizare 2018, 46 mp utili, finiata
la cheie, CT, loc parcare inclus in pret,
accept credit prima casa. 34.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 con-

tact@rezidentialapusului.ro 

233. Militari Residence dec., et.
parter/7, 35 mp, 2017, bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, centrala termica,
fara taxa de mentenanta. Zona faianta

dezvoltata: centru comercial, parcari, par-
curi, scoala, gradinite, 30.625 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

234. Militari Residence dec., et.
parter/7, 33 mp, 2017, bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, centrala termica,
fara taxa de mentenanta. Zona faianta

dezvoltata: centru comercail, parcari, par-
curi, scoala, gradinite, 28.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

235. Militari Residence dec., et. 1/7, 31
mp, 2017, constructie noua, 2017

predare la cheie, fara taxa de mentenan-
ta. Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri

de parcare incluse, magazine, piscine,
scoala, gradinita, 27.900 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

236. Militari Residence dec., et. 3/6, 39
mp, 2017, constructie noua, finalizare

august 2017, predare la cheie, fara taxa
de mentenanta. Ansamblu rezidential cu
parcuri, locuri de parcare incluse, maga-
zine, piscine, scoala, gradinita, 35.000
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

237. Militari Residence dec., et. 7/7, 40
mp, 2017, Garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2017, bloc beton/caramida, gre-
sie, faianta, parchet, centrala, finisaje de

calitate la alegere, 36.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

238. Militari Residence dec., et. 3/3,
2018, garsoniere noi, mansarda. Comi-
sion 0%. Direct dezvoltator 20.900 {;

(0735.299.242/ 0751.336.390
office@expresscasaimobiliare.ro 

239. Militari Residence, dec., et. 1/7, 31
mp, 2017, bloc finalizare 2017 finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termi-
ca, contorizare individuala, 2 lifturi, ter-

mopan Veka tripan, 27.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

240. Militari Residence, dec., et. 3/7, 35
mp, 2017, bloc finalizare mai 2016, bal-

con inchis, finisaje incluse in pret la
alegere, centrala termica, contorizare

individuala, termopan Veka tripan,
31.500 {; (0722.166.933/

0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

241. Militari Residence, dec., et. 2/7, 31
mp, 2017, bloc finalizare mai, finisaje

incluse in pret la alegere, centrala termi-
ca, contorizare individuala, 2 lifturi, ter-

mopan Veka tripan, 27.100 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

242. Militari Residence, dec., et. 2/7, 33
mp, 2017, constructie noua, 2017,

predare la cheie, fara taxa de mentenan-
ta. Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri

de parcare incluse, magazine, piscine,
scoala, gradinita, 29.700 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

243. Militari Residence, dec., et. 3/7, 34
mp, 2017, garsoniera mobilata/ utilata in
Militari Residence cu statie RATB in fata
blocului liniile 138-178, Lidl, Mega Image
si multiple facilitati comerciale imprejur

33.900 {; (0735.299.242/
0751.336.390

viorel.miulet94@gmail.com 

244. Militari Residence, dec., et. 3/7, 34
mp, 2017, garsoniera nou mobilata, etaj

intermediar, 33.900 {; (0735.299.242/
0751.336.390

expresscasaimobiliare@gmail.com 

245. Militari Residence, dec., et. 6/8, 35
mp, garsoniera, cf. 1, finalizare ianuarie

2018, materiale si finisaje de calitae,
negociabil, 33.000 {; (0799.999.970 

246. Militari Residence, dec., et. 1/7, 33
mp, 2018, Metro Militari, direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta,

termen de finalizare septembrie 2018,
bloc beton/ caramida, gresie, faianta, par-

chet, centrala, finisaje de calitate la
alegere. 28.000 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

247. Militari Residence, garsoniera,
dec., et. 2/6, 38 mp, 2017, bloc nou, cu
finalizare august 2017 finisaje la alegere

incluse in pret, contorizari individuale,
parcare, ratb, parcuri, magazine, 34.200
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

248. Militari Residence, langa ballroom
dec., et. 6/7, 35 mp, 2018, cf. 1, dec.,

finalizat 2018, bloc nou, mutare imediata,
bloc locuit, 33.000 {; (0799.999.970 
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249. Militari Residence, Rezervelor,
dec., et. parter/7, 37 mp, 2017, garson-
iera in bloc nou, 2017, finisaje la alegere
incluse in pret, bransamente, contorizari
individuale, parcare, ratb, parcuri, maga-
zine, 31.800 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

250. Militari Residence, str Tineretului,
comision 0%, dec., et. 1/5, 30 mp, 2016,
garsoniera dec.a, mobila de bucatarie si
electrocasnice noi. Te poti muta imediat;

31.500 {; (0742.400.300 

251. Militari Rezidence, Auchan, dec.,
et. 5/8, 44 mp, 2014, garsoniera confort 1
dec.a situat la etajul 5/8, blocul este con-
struit in 2014, are o suprafata de 44 mp,
libera, centrala termica, toate utilitatile,
cadastru si intabulare, pret discutabil

37.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

252. Militari, dec., 36 mp, 2017, garson-
iera la oferta, finalizata la cheie. Finisaje
de calitate, contorizari individuale. Mega

Image, zona inverzita, 200 m statie
RATB, 28.000 {; (0723.500.717 con-
tact@amadeoresidence.ro www.amade-

oresidence.ro 

253. Militari, dec., et. parter/9, 39 mp,
1969, Iuliu Maniu (piata Veteranilor), p/9,
1/dec., 39 mp, bloc mixt, curata, g, p, t,
usi noi, um, acte, accept credit, 44.000

{; (0722.403.871
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

254. Militari, dec., et. 2/8, 37 mp, 1980,
Politehnica, Lidl, dec, cf 1, etaj 2 din 8,

bloc mixt, fara imbunatatiri, ideal investi-
tie, apropiere mijloace de transport,

metrou, vedere spre parc Politehnica,
zona linistita, 44.000 {;

(0723.118.778/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

255. Militari, 1-2 min. Sectia Politie,
Gorjului, dec., et. 2/4, 40 mp, 1981, gar-
soniera confort 1, cu balcon, in bloc mixt,
se vinde complet mobilata si utilata, mod-

ern, zona foarte buna, cu toate
imbunatatirile, inclusiv centrala termica,

46.900 {; (0722.528.996 

256. Militari, 5 min metrou Pacii, dec.,
et. parter/3, 2017, garsoniera dec. suprf

32 mp, bloc nou finalizat, finisaje la cheie,
bloc bransat utilitati, centrala termica,
geamuri securizate cu struct metalica,

usa metalica, direct proprietar, fara comi-
sion. 38.000 {; (0749.115.511 propri-

etatinoi@gmail.com 

257. Militari, Apusului, semidec.,
et. 9/10, 32 mp, 1980, aproxima-
tiv 5 min. de RATB, cf. 1, 35.000
{; (0769.255.333/ 0766.244.446/

021.771.18.52 

258. Militari, Auchan, dec., et. 6/8, 29
mp, 2018, ansamblu rezidential nou, situ-

at la capatul masinilor 138, 178, acces
metrou statia Pacii, Preciziei, centru com-

ercial, gradinita si scoala primara.
Predare completa la cheie, 27.650 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
office@mtresidence.ro 

259. Militari, Auchan, Metro dec., et.
3/5, 32 mp, 2018, direct dezvoltator, gar-

soniera, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc P+5, cu lift, Ratb 178 si 138
la 150 m, canalizare, gaze, curent elec-

tric. Comision 0, 27.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

260. Militari, Auchan, Metro, dec., et.
1/5, 32 mp, 2018, direct dezvoltator, gar-
soniera, bucatarie inchisa, hol de intrare
si dressing, bloc p+5, cu lift, canalizare,
gaze, curent electric, Ratb 178 si 138.

Comision 0, 27.000 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

261. Militari, Auchan, Metro, garson-
iera, dec., et. 3/5, 32 mp, 2018, bucatarie

inchisa, direct dezvoltator, garsoniera,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, bloc
P+5, cu lift, canalizare, gaze, curent elec-
tric, iluminat stradal, strazi asfaltate, Ratb

178 138. Comision 0 27.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

262. Militari, Auchan, Metro, garson-
iera, dec., et. 4/5, 32 mp, 2018, direct

dezvoltator, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc P+5, cu lift, statie Ratb 178
si 138 la 150 ml, utilitati canalizare, gaze,
curent electric. Comision 0, 27.000 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

263. Militari, Auchan, Metro, garson-
iera, dec., et. 4/5, 32 mp, 2018, direct

dezvoltator, garsoniera, dec.a, bucatarie
inchisa, balcon, finisaje la alegere, bloc
p+5, cu lift, Ratb 178 si 138, canalizare,

gaze, curent electric. Comision 0,
27.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

264. Militari, Bd-ul Iuliu Maniu, vand
garsoniera dec., et. 3/10, 1980, etajul

3/10, confort 2, bloc mixt, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilata, in apropiere

metrou, RATB, piata. Pret discutabil,
28.500 {; (0744.994.267/

0763.698.327 

265. Militari, Bd. Iuliu Maniu,  et. 3/10,
cf. 2, imbunatatiri, mobilata si utilata, 1
min. RATB, 4 min. metrou, piata, acte,
ideal investitie sau locuit, 28.500 {;

(0763.698.327/ 0727.745.806 

266. Militari, direct dezvoltator, garson-
iera, dec., et. 4/5, 32 mp, 2018, direct

dezvoltator, garsoniera, dec.a, bucatarie
inchisa, bloc P+5, cu lift, Ratb 178 si 138,
canalizare, gaze, curent electric 27.000

{; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

267. Militari, Gorjului, dec., et. parter/6,
36 mp, 2018, garsoniera, dec.a, la parter
(inalt), 36 mp utili + terasa 24 mp, finisata

la cheie, cu usa metalica, baie utilata,
centrala proprie, calorifere de otel, gresie,
faianta, parchet, comision 0% 49.900 {;

(0742.400.300 

268. Militari, Gorjului, dec., et. parter/8,
36 mp, ocazie, bloc mixt, 5 minute

metrou, piata, acte, 35.000 {;
(0763.698.327/ 0727.745.806 

269. Militari, Gorjului, Cernisoara, dec.,
et. 4/4, 36 mp, 1982, confort 1, gresie,

faianta, parchet, um, apropoiere metrou,
36.990 {; (0746.188.866 

270. Militari, Gorjului, comision 0, dec.,
et. parter/4, 34 mp, 2018, garsoniera,
strada Carabusului nr. 35, la parter

(parter inalt), 34 mp, finisata la cheie,usa
metalica, centrala proprie, calorifere de

otel, prize si intrerupatoare, interfon, gre-
sie, comision 0. 41.500 {;

(0742.400.300 

271. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/6,
41 mp, 1987, garsoniera, confort 1, deco-
mamdata, etaj 3/6, balcon inchis cu ter-
mopan, 41 mp, toate imbunatatirile, g, f,
p, t, um, ac, utilata (masina de spalat,

frigider, aragaz ), 5 minute metrou pacii,
credit, C+I, 49.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

272. Militari, Iuliu Maniu,  et. 3/4, 21
mp, 1980, vanzare garsoniera, etaj 3 din

4, cu imbunatatiri, gresie, faianta, ter-
mopan, usi interior noi, usa metalica,

mobilata si utilata, toate actele, intretinere
mica, merita vazuta, metrou 7 minute

20.400 {; (0771.152.889/
0773.749.443 

273. Militari, Lacul Morii, vanzare gar-
soniera, stadiu proiect semidec., et. 1/5,
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
ieftina, dec., et. 1/6, Militari Residence,

Penny Market, garsoniera mare, 32 m.p.
construiti, 27 m.p. utili, etaj 1, dec.a, bal-
con, compartimentari caramida, finisaje
la alegere de calitate Bella Cassa, fara

mentenanta 23.900 {; (0732.776.334
pollux_residence@yahoo.com 

289. Militari, Poarta Alba, semidec., et.
3/10, 33 mp, 1980, garsoniera semidec.a
in bloc mixt, tamplarie PVC cu geam ter-

mopan, usa metalica, parchet, gresie,
faianta, scara curata, orientare mixta,

43.000 {; (0728.874.504 

290. Militari, Politehnica, particular
dec., et. 2/8, 37 mp, 1980, confort 1, bloc

mixt, 37 mp utili, balcon mare, parc
Politehnica 43.500 {; (0774.947.422 

291. Militari, Rasaritului, dec., et.
parter/8, 32 mp, 1978, bloc mixt, vedere
pe spate la liniste, renovata nou, toate

instalatiile schimbate, baie cu geam, fin-
isaje de calitate, toate actele pregatite.
Garsoniera este libera, va puteti muta
imediat, 39.500 {; (0731.144.156 

292. Militari, Rezervelor, dec., 35 mp,
2016, dezvoltator, demisol inalt, luminos,
bucatarie inchisa, finisata, contorizata,
canalizare separata, parcare, mijloace
transport, metrou, credit. 25.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

293. Militari, str. Valea Lunga dec., et.
demisol/4, 22 mp, 2010, Militari, str.

Valea Lunga, ofer spre vanzare garson-
iera deosebita situata la Demisolul unui
bloc construit in anul 2010. Garsoniera
dispune de finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, termopan, 13.050 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

294. Militari, strada Rezervelor, Auchan
dec., et. parter/8, 28 mp, 2018, garson-
iera cu balcon, dec.a, finisaje la cheie,
direct dezvoltator, ansamblu rezidential
nou zona noua Militari, centrala proprie.

Acces metrou Pacii, Ratb 178, 138.
Acceptam credit ipotecar, prima casa,

26.250 {; (0721.128.128/
0734.125.125

officemtresidence@gmail.com 

295. Militari, Teatrul Masca, dec., et.
4/8, 42 mp, 1991, garsoniera transforma-
ta in 2 camere, dec.a, constructie 1991,
42 mp, apropiere metrou, piata, linia 41,

toate imbunatatirile, mobilata, utilata.
46.500 {; (0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

296. Militari, Veteranilor, semidec., et.
8/9, 32 mp, 1974, garsoniera semidec,

32 mp, etaj 8/9, renovata, curata, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-

at, acte, doua lifturi, apropiere piata,
metrou, ratb. 44.000 {;

(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-
termed@yahoo.com 

297. Militari- Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 2, bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, 35.500 {;

(0769.115.522 

298. Mosilor, et. 7/10, 33 mp, 1980, 3
min metrou Obor, libera, cf. 1 cu

bucatarie nemodificata si balcon, etj 7/10,
bloc 81 cu 2 lifturi, g, f, t, p, usi noi, ac,
intabulare, si accept credit, se vinde
mobilata si utilata complet conform

pozelor, 46.500 {; (0724.913.158/
0744.163.253 

299. Mosilor, Carol, Izvorul Rece, comi-
sion 0% semidec., et. 4/6, 31 mp, 1940,

Va prezentam o garsoniera de 31mp utili,
cocheta, primitoare, disponibila imediat.
Situata la 5 min. de Universitate, intr-un

bloc fara risc seismic, cu o vedere super-
ba spre Rondul Izvorul Rece, 43.990 {;

(0723.426.990 

300. Nerva Traian, adiacent, renovata
complet 2015 dec., et. parter/8, 37 mp,
1990, toate facilitatile, se poate vinde
mobilata si utilata complet, instalatii
schimbate, usi noi, dressing spatios,
obiecte sanitare noi, bideu, apropiere
metrou Timpuri Noi, Bulevardul Unirii,

Vitan mall, libera. 60.000 {;
(0755.102.050

madalin.cana@yahoo.com 

301. Nerva Traian, Papazoglu, dec., et.
2/8, 40 mp, 1990, confort 1, dec.a, etaj
2/8, 40 mp, constructie 1990, renovata
nou, libera, toate actele, 10 minute de

metrou Timpuri Noi, 5 minute statia Ratb
si magazine, ideala investitie/locuinta.

58.000 {; (0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

302. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
3/6, 38 mp, 2010, adiacent, 5 minute
pana la metrou Timpuri Noi sau Mihai
Bravu, bloc 2010, open space, finisaje
moderne, centrala proprie, ne/mobilata,
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
pret, usa metalica antiefractie, centrala

termica si calorifere, baie utilata -
Soseaua Oltenitei; 33.600 {;

(0723.363.867
anamaria@zonadesud.ro 

317. Ozana, dec., 33 mp, 2018, vand
garsoniera dec.a, et. 1, bloc nou, P + 5,
zona Ozana, aproape metrou 1 Decem-
brie. 33.7 mp, centrala termica, usa met-
alica, calorifere de aluminiu. Reducere

pret pentru plata cash, 32.000 {;
(0737.500.376 mircea.nicolescu@zon-

adesud.ro 

318. Ozana, dec., et. 1/5, 40 mp, 2018,
vand garsoniera dec.a, et. 1, bloc nou, P

+ 5, zona Ozana, aproape metrou.
40.350 {; (0737.500.376 

319. Pajura, Bucuresti Noi, dec., et. 9/9,
29 mp, 1977, Baiculesti, garsoniera lib-
era, acte la zi, dec.a, bloc izolat termic,

terasa refacuta, merita pentru
investitie.situata la 15 minute de metrou

Jiului. 25.300 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

373. Sector 4. dec., et. parter/3, 30 mp,
2017, Garsoniera beneficiaza de centrala

termica proprie, finisaje interioare la
alegere (gresie, faianta, parchet, usi de
interior), tamplarie PVC cu geam ter-

mopan Low-e. Comision 0%, 24.000 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

370. Sebastian parc dec., et. 8/10,
1986, 8/10, bloc monolit, apropiere de

parcul Sebastian, confort 1 sporit, 1986,
42 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, se vinde mobilata utilata, libera,
acte ok cadastru, intabulare, merita vazu-

ta, 42.000 {; (0743.274.565/
0756.116.070 luminita.iosif@acorimobil-

iare.ro 

371. Sebastian, dec., et. 8/10, 42 mp,
1988, garsoniera cu multe imbunatatiri

g+f+p+t+u.m) situata intr-un bloc cu veci-
ni linistiti. Confort 1sporitEste dec.a. Are
balcon. Mobilata si utilata. Aproape de

Unirii. Proprietar 41.800 {;
(0770.587.992 

374. Sector 5, strada Pucheni,  2017,
vand garsoniera cf. 1, bloc nou,

imbunatatiri, etc. Detalii la tel., neg.,
38.000 {; (0734.493.223 

375. Serban Voda, Tineretului, semi-
dec., et. 3/3, 23 mp, 1942, etaj 3/3+pod,
cf. 2, 23,5 mp, structura caramida, reno-
vata complet 2016, parchet, termopane,

gresie, faianta, usa metalica, obiecte
sanitare inlocuite, ideal inchiriere, acte,

boxa 4 mp. 18.900 {; (0720.487.878
staicu.florin@gmail.com 

376. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
3/10, 55 mp, 2010, vand garsoniera Sina-
ia, dec.a, 55.80 mp utili cu: parchet, gre-

sie, faianta, geamuri termopan, cen-
trala+calorifere, usa metal intrare, obiecte
sanitare in baie, 37.900 euro (fara TVA)-
073350145. 37.900 {; (0733.501.453

alexandra@olympus-residence.ro 

377. Slobozia, central in spatele tri-
bunalului dec., et. 4/4, 17 mp, 1972, gar-
soniera, zona centrala (tribunal, spital),

hol+camera+baie, terasa refacuta recent,
gresie, faianta, parchet, usa metalica,

gaze, boiler apa calda, frigider, 8.000 {;
(0729.362.995 bogmanea@yahoo.com 

378. Soseau Oltenitei, Sun Plaza, semi-
dec., et. 5/10, cf.2, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala,

libera, toate actele, 25.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

379. Soseaua Berceni, garsoniera
dec.a, dec., et. 5/5, 35 mp, 2018, garson-
iera complet dec.a la cel mai mic pret din
zona, la 10 minute de metrou! Se preda
“la cheie; 33.900 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

380. Soseaua Oltenitei, dec., et. 2/3, 62
mp, 2018, garsoniera spatioasa, 62 mp

utili (are pod 35 mp unde se poate face o
camera si o baie), finisata si bransata la
toate utilitatile orasului. Ratb la 200 m,

metrou Dimitrie Leonida, Lidl 33.500 {;
(0724.548.052 

381. Soseaua Oltenitei, IRA, dec., et.
2/7, 33 mp, 2018, garsoniera spatioasa
Soseaua Olteniteidec.a, finisaje mod-

erne, bucatarie inchisa, balcon de tip loja.
Ansamblu rezidential cu acces securizat,

lift, locuri de parcare, spatiu de joaca.
33.600 {; (0724.548.052 

382. Soseaua Pantelimon, Iancului,
acces metrou, semidec., et. 7/9, 32 mp,

1984, acces rapid catre metrou Piata Ian-
cului. Garsoniera este la etajul 7/9, intr-
un bloc din 1984, reabilitat termic, cu

structura semidec.a, 38.000 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

383. Stefan cel Mare, Parcul Circului,
Dr. Grozovici semidec., et. 1/3, 49 mp,

1965, garsoniera dubla, deosebita, bloc
mixt, reabilitat, bucatarie mobilata siutila-
ta, semimobilata, ideala pentru investitie,
cadastru, intabulare, libera, toate actele,

credit/cash, seriozitate, 53.500 {;
(0742.078.877 

384. Str. Valea Lunga, sector 6, dec., et.
1/4, 36 mp, 2014, garsoniere demisol,
etaj 1-4, suprafet intre 19-37 mp, pret
13.050 eur- 37.500 eur, in functie de

suprafata. La pretul imobilelor se adauga
TVA de 5% si se vand la licitatie. 29.600

{; (0722.658.788
imobiliarelagreu@yahoo.ro 

385. Str.Victor Brauner,Nicolae Teclu-
Metrou, semidec., et. 3/9, 59 mp, 2017,
complex nou garsoniera -studio langa
metrou, 59.000 {; (0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

386. Strada Sg. Turturica nr. 61,  gar-
soniera de vanzare, disc., 29.500 {;

(0721.366.943 

387. Straulesti semidec., et. 3/4, 21
mp, garsoniera, 21 mp, confort 2 mobila-

ta, utilata, bloc de garsoniere, gresie,
faianta, parchet, termopan, baie si

bucatarie, aer conditionat, blocul este
renovat, reabilitat, blocul are gaze.

21.500 {; (0724.545.953 

388. Sud Park City, Brancoveanu, Luica,
Berceni, dec., 38 mp, 2018, Brancov-
eanu Luica, sec.4, garsoniera, dec.a,
predata la cheie, finisaje premium, aer
conditionat, centrala termica, contorizat
individual, lift panoramic, galerie comer-
ciala, supraveghere video, 39.800 {;

(0741.268.608/ 0744.227.722
office@sudpark.ro 

389. Taberei, Brancusi ANL dec., et.
3/3, 34 mp, 2017, garsoniera dec.a, ori-

entare sud, bucatarie separata, finisaje la
cheie, centrala, fara comision, bloc nou

p+3+pod, bransat utilitati, finalizat,
aproape Ratb 168, metrou 950 m, se

accepta credit, 36.000 {;
(0749.115.511

proprietatinoi@gmail.com 

390. Tei, dec., et. 10/10, 41 mp, 1986, de
vanzare garsoniera Lacul Tei, Facultatea
de Constructii, confort 1 dec., etaj 10 din
10, doua lifturi, bloc reabilitat, anul con-

structiei 1986, 49.499 {;
(0787.820.342

paraschiv.gadspor@gmail.com 

391. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
parter/4, 34 mp, 2018, vanzare garson-

iera dec.a 34 mp adiacent Theodor Palla-
dy; 35.650 {; (0730.888.272
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

392. Tineretului - Parcul Carol, garson-
iera, semidec., et. 1/5, 40 mp, 2018,

Ansamblu nou rezidential,
pozitionatÂ ultracentralÂ Piata Unirii se
afla la 10 min de mers pe jos,Â Parcuri

(Tineretului si Carol), suprafata utila
40mp. Finisaje de lux, predare la cheie;

65.100 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-con-

struct.ro 

393. Tineretului parc, dec., et. 8/10, 36
mp, 1980, garsoniera confort 1, dec.a,

situata la etajul 8/10, bloc mixt, suprafata
de 36 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilata, cadastru si intabulare,
bloc reabilitat 56.000 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.152 

394. Tineretului, dec., et. 8/10, 36 mp,
1978, Tineretului, garsoniera, etaj 8/10,
dec.a, bloc mixt, renovata si mobilata

integral, loc parcare, cadastru, intabulare,
constructie 1978. 56.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

320. Pallady, Ozana, Scoala 116, gar-
soniera bloc nou dec., et. 1/4, 38 mp,

2018, bloc P, 4, dec.a, s.utila 31 mp, etaj
1, balcon, geam la baie, termopane

Veka, usi Pinum, centrala termica, usa
metalica, la 900m este Auchan Titan,

TVA 5% direct dezvoltator, accept Prima
Casa, 33.900 {; (0722.739.345/
0768.046.736 siriului51@gmail.com 

321. Pallady, Ozana, str. Gura Siriului,
dec., et. 2/4, 36 mp, 2018, direct dez-

voltator vand garsoniere dec.e cu
bucatarie inchisa, complet finisate (per-

sonalizare), bloc mic, curte comuna
inchisa, centrala termica, contorizare pro-

prie, se pot viziona si in weekend,
33.900 {; (0722.739.345/

0728.114.700 siriului51@gmail.com 

322. Pantelimon, Delfinului, Chisinau,
Mega Mall semidec., et. 6/10, 32 mp,
1980, et. intermediar, cf.1, pe mijloc,

vedere superba (pe lac), bucatarie mobi-
lata nou,2 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, curata, intab.,
libera, zona linistita, pozitie deosebita,

ideala investitie, numai cash, 36.900 {;
(0770.956.572 

323. Pantelimon, Mega Mall, semidec.,
et. 7/10, 23 mp, 1976, Chisinau, confort
2, bloc mixt, etaj 7/10, termopan, bloc
fara risc seismic, bloc reabilitat termic,

pozitie buna, acces rapid la mijloacele de
transport in comun, libera, cadastru,

intabulare, 28.000 {; (0787.882.999 

324. Pantelimon, Parc Morarilor, dec.,
et. 9/10, 1980, bloc stradal dar putin

retras, reabilitat, mixt, vedere in parcul
Morarilor, cf 1, dec, etaj 9\10, multiple
imbunatatiri, dublu termopan, gresie,

faianta, usi interioare schimbte, necesita
doar renovare. 35.999 {;

(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

325. Pantelimon,Chisinau,Basara-
bia,Diham,stradal semidec., et. 9/10,
32 mp, 1983, 9/10, cf 1, sdec, 32 mp, pe
mijloc, scara si vedere stradala, orientata
pe est, renovata, mobilata modern, utilata

complet, g, f, p, t, um, aer conditionat,
instal. Si calorifere noi, usi int. Noi, alar-

ma, intab, libera 38.000 {;
(0770.956.572 

326. Parcul Carol, garsoniera superba,
dec., et. 1/5, 49 mp, 2017, biroul de van-
zari Star Construct va ofera un ansamblu
nou rezidential, pozitionatÂ ultracentral:
Piata Unirii se afla la 10 minute de mers
pe jos,Â Parcuri (Tineretului si Carol),

48,50 mp, 78.225 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-con-

struct.ro 

327. Piata Muncii metrou, dec., et.
parter/8, 42 mp, 1990, garsoniera deco-

madata, 42 mp, p/8, bloc din 1990. Reno-
vat recent, inclusiv instalatii electrica si

sanitara. Toate actele la zi. Se accepta si
credit. 57.000 {; (0770.437.577 agen-

tie1@mauwis.ro 

328. Piata Muncii, Basarabia, dec., et.
1/3, 33 mp, 1953, garsoniera, dec.a, bloc

rusesc, 1/3, 2 minute parc, debara,
bucataria mobilata. 44.000 {;

(0749.214.778
anastasia.soare@galaxyimob.ro 

329. Piata Romana,  et. 5/5, 10 mp, o
camera la mansarda, 20.000 {;

(0785.679.836 

330. Piata Romana, metrou, dec., et.
5/8, 35 mp, 1958, Piata Romana

Magheru, etaj 5/8, dec.a, 35 mp, vedere
spate, renovata recent, doua lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, lib-

era, 60.000 {; (0726.108.116 

331. Piata Sudului,  et. 4/10, 20 mp, gar-
soniera, confort 2, gresie, faianta, par-
chet, termopane, toate actele. 25.500

{; (0730.452.410 

332. Piata Sudului, dec., et. 7/9, 35 mp,
1982, proprietar vand garsoniera P-ta
Sudului, confort 1, mobilata. Facilitati:
parter Profi, Lidl, 3 min. metrou 4 min.

Mall Sun Plaza 45.000 {;
(0724.319.373 

333. Piata Sudului, Soseaua Oltenitei,
IRA dec., et. 1/7, 40 mp, 2018, Piata

Sudului, garsoniera dec.a, lux, Olympus
Residence II, 41.500 {;

(0737.500.377 mihai.nastase@zon-
adesud.ro 

334. Piata Sudului, Soseaua Oltenitei,
IRA, dec., et. 1/7, 33 mp, 2018, Piata

Sudului, Soseaua Oltenitei, IRA, garson-
iera spatioasa, bloc nou, 35.700 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

335. Pipera, Jolie Ville, Iancu Nicolae,
garsoniera , dec., et. 4/4, 40 mp, 2010,
59.000 {; (0755.164.205 victor.cran-

gureanu@galaxyimob.ro 

336. Plaza, Drumul Taberei, semidec.,
et. 6/10, 31 mp, 1979, c-tie 1979, 2
minute de Plaza Mall/ tramvai 41/ 5
Minute de parc, piata Moghioros, se
vinde cu mobila de sufragerie noua,

canapea noua, masina de spalat noua,
frigider, termpoan, usa met. Pret negocia-

bil, 39.000 {; (0732.188.812 

337. Policlinica Titan, semidec., et.
1/10, 20 mp, 1976, 10 min. metrou, 3

min. RATB, 5 min. Parc IOR, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, apometre,

termopan, aer conditionat, 27.000,
27.000 {; (0767.405.349/

0721.076.071 

338. Popesti Leordeni, dec., 37 mp,
2012, centru, garsoniera in vila, cf 1

sporit, etaj 1, 37 mp + cota parte din par-
tile comune respectiv gradina de 60 mp
cu flori, gazon, zona de gratar, complet
utilata si mobilata, toate utilitatile, neg.

39.800 {; (0762.921.883 

339. Popesti Leordeni,  et. 1/3, 34 mp,
1980, renovata recent, acte la zi, accept

credit, direct proprietar, 21.900 {;
(0721.175.022 

340. Popesti Leordeni,  et. parter/3, 33
mp, str. Leordeni, particular, garsoniera,

gaze, parchet, termopan, renovata
23.000 {; (0743.310.044/

0769.145.624 

341. Popesti Leordeni, metrou, dec., et.
2/3, 63 mp, 2018, garsoniera dec.a

Popesti, direct dezvoltator, comision 0
31.000 {; (0731.510.845

liviu.popa@zonadesud.ro 

342. Prelungirea Ghencea, dec., et.
2/3, 48 mp, 2013, Drumul Ghindari, 2/3,
c-tie 2013, libera, toate actele, centrala
termica, loc de parcare in proprietate,

magazine in apropriere, mini cartier locuit
de familii tinere. 35.500 {;

(0769.470.920 

343. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. parter/6, 30 mp, 2017,

direct proprietar vand garsoniera dec.a,
in bloc nou, comision 0%, tva inclus,

23.900 {; (0765.420.123 evelin.resi-
dence@yahoo.com 

344. Prelungirea Ghencea, zona
superba si linistita, dec., et. 2/3, 47 mp,
2018, constructie noua 2018 intr-o zona

verde a sc. 5, dezvoltator, parcare
inclusa, tva 5% inclus, imobil micut si

cochet, la cheie, finisaje, g, f, p, premium,
discount considerabil pentru contractare

cu plata cash. 34.000 {;
(0729.519.479 
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395. Tineretului, Palatul Copiilor, dec.,
et. 6/8, 35 mp, 1981, vanzare garsoniera
confort 1, dec.a, etaj 6/8, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, balcon, boxa,
toate actele, zona verde, aproape de
mijloacele de transport, metrou, parc,

scoli 58.000 {; (0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

396. Tineretului, parc, bloc mixt an
1980 dec., et. 10/10, 39 mp, 1980,

Tineretului, garsoniera spatioasa, dec.a,
balcon mare pe toata suprafata garson-
ierei, hol spatios. 39 mp, bloc 1980, Etaj
10, terasa refacuta, nu au fost niciodata

probleme cu infiltratii 49.000 {;
(0743.550.440 marius@selecthome.ro 

397. Tineretului, parc, ocazie, dec., et.
6/8, 36 mp, 1984, vecinatati: Unirii, Can-
temir, Timpuri Noi, Vacaresti, Brancov-

eanu, Oltenitei, Vitan mall, Nerva Traian,
Dristor, Mosilor, Obor, Iancului, Stefan cel

Mare, Unirii, 13 Septembrie, Aviatiei,
Mihai Bravu 57.500 {; (0727.570.663 

398. Titan 4 Residence, 1, 2, 3, 4
camere,  et. 2/4, 2018, direct dezvoltator,

Titan 4 Residence este dezvoltat pe o
suprafata de 6000 m2, cuprinde 4 blocuri

cu regim de inaltime D+P+4 etaje, un
total de 176 de locuinte. www.Titan4resi-

dence.ro 33.600 {; (0768.951.501
vanzari@titan4residence.ro 

399. Titan 4 Residence, garsoniera
comision 0, dec., et. 1/4, 2017, ansamblu
format din 4 blocuri a cate 44 de aparta-
mente, dezvoltat pe o suprafata de 6000
mp. 700 m pana la metrou Nicolae Teclu,

transport pana lan.Teclu asigurat. pret
credit 34650, pret cash:33600 33.600
{; (0768.951.501/ 0787.506.572 van-

zari@titan4residence.ro 

400. Titan metrou, semidec., et. 8/10, 32
mp, vis-a-vis de parc IOR, cf. 1, 8/10,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, toate actele, accept
credit 41.900 {; (0741.140.993 

401. Titan, dec., et. 2/10, 18 mp, 1975,
Billa, etajul 1 din 10, 17.58 mp, bloc

reabilitat, zugravita, parchet, termopan,
usa metalica, boiler. 24.500 {;

(0765.255.122 

402. Titan, dec., et. 2/5, 15 mp, 1977,
garsoniera Auchan Titan, curata cu

imbunatatiri, am actele toate, 15.800 {;
(0723.873.999 

403. Titan, 1 Decembrie dec., et.
parter/5, 34 mp, 2018, dezvoltator, gar-

sorniera, etaj p-5, constructie beton
caramida, finalizare noiembrie 2018, se
preda cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1

Decembrie 1918, se accepta prima casa,
ipotecar, 33.950 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

404. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
parter/5, 34 mp, 2018, garsoniera dec.a,
constructie noua, parter/5 etaje, structura

beton, compartimentare caramida, fin-
isaje premium la alegere, centrala pro-
prie. Se accepta Prima Casa.Comision

0%. Direct dezvoltator 33.950 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

405. Titan, Auchan, Metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 1/5, 35 mp, 2018,
sector 3 garsoniera deosebita, 35 mp

utili, complet finisata si echipata cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, instalatii 33.108 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

406. Titan, Auchan, Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/4, 35
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

iera semidec.a, 4/4, 33 mp, renovata, izo-
lata, incalzire electrica, acte, cadastru,

intabulare, neg. 30.000 {;
(0725.510.003

silvia.anmari@gmail.com 

444. Universitate, Piata Revolutiei,  et.
1/8, 10 mp, o camera mobilata, et. 1/8
(acces grup sanitar), pretabila locuit,

birou, atelier, arhiva, depozit - usa metali-
ca, neg., 15.000 {; (021.336.73.92/

0729.580.269/ 0734.068.151 

445. Valea Prahovei, Sinaia dec., et.
parter/10, 56 mp, 2017, Garsoniera

decomndata Sinaia, an constructie 2017,
structura rezistenta beton, etaj p/10, usa
metalica, geam termopan, finisaje incluse

in pret, fara tva, 37.100 {;
(0737.500.382 sorina.tudorache@zon-

adesud.ro 

446. Vatra Luminoasa, Pompiliu Mano-
liu, semidec., et. 3/10, 32 mp, 1976, vand

garsoniera cf. 1 semidec., 32 mp, etaj
3/10, curata, gresie, faianta, parchet, um,
termopan, ac, zona verde cu vedere pe

spate. 2 min RATB, 7 min. metrou. Exclu-
sivitate; 43.000 {; (0733.848.277 raz-

van.imob@yahoo.com 

447. Vitan - Mall,  et. parter/8, 38 mp,
1996, persoana fizica, vand urgent gar-
soniera cf. 1 sporit, fara balcon, neg.,

50.000 {; (0745.764.135 

448. Vitan Confort City, dec., 37 mp,
2006, dec.a, 37 metri patrati, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, libera, 26.500 {;

(0737.587.999 

449. Vitan mall, 5 minute metrou, bloc
mixt, ocazie, dec., et. parter/8, 37 mp,

1996, 5 minute metrou Mihai Bravu, spa-
tioasa, fara imbunatatiri, bucatarie mare
patrata, bloc curat, zona linistita, cadas-
tru, intabulare, libera, vec: Nerva Traian,

MIhai Bravu, Splaiul Unirii, Dristor,
ocazie. 46.000 {; (0752.010.038/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

450. Vitan Mall, Dristor, metrou Mihai
Bravu, bloc 1990 dec., et. parter/8, 40
mp, 1990, dec.a, spatioasa, bucatarie

mare, hol imens, 40 mp, p/8, bloc reabili-
tat, acte la zi, apropiere metrou, Alba

Iulia, Nerva Traian, Unirii, posibilitati mod-
ificari, potential investitie, libera 49.000

{; (0766.087.296 

451. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu,
dec., 38 mp, 1996, dec.a, p/8, bloc 1996,
38 mp, gresie, faianta, parchet, pretabil
firma, bucatarie mare patrata, potential
investitie, gresie, faianta, apropiere cen-

tre comerciale, metrou, statii RATB ,
47.000 {; (0755.075.908 

452. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu,
bloc mixt dec., et. parter/8, 40 mp, 1990,
dec.a, 40 mp, bloc 1990, p/8, bucatarie
mare patrata, potential investitie, gresie,

faianta, apropiere centre comerciale,
metrou, statii Ratb, 48.000 {;

(0744.516.515 

453. Vitan Mall, Mihai Bravu metrou,
dec., et. parter/8, 38 mp, 1996, garson-

iera dec.a in bloc mixt. 38 mp, la parterul
unui bloc din 1996. Fara imbunatatiri.

Blocul urmeaza sa fie anvelopat. Toate
actele la zi. Se accepta si credit, 49.900
{; (0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

454. Vitan mall, Mihai Bravu, Violoncelu-
lui, semidec., et. parter/2, 40 mp, 2016,
garsniera confort 1, semidec., parter/2,
suprafata utila 25 mp, an constructie
2016, cu grdina proprie 15 mp. Este

dotata cu centrala termica. Complet fin-
isata. 50.000 {; (0786.561.144

mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

455. Vitan Mall, ocazie, garsoniera
dec.a, dec., et. parter/8, 38 mp, 1996,

garsoniera confort 1 sporit pe banu
udrea, dec.a, bloc 1996, suprafata 38
mp, parter/8, bloc mixt, pretabila atat

pentru locuit cat si pentru investitie(300
euro chirie), 4 minute Vitan Mall, metrou,

47.500 {; (0727.570.663 

456. Vitan mall, strada Br?ili?a dec., et.
6/8, 40 mp, 1989, garsoniera, mall Vitan,
Brailita, dec.a, 40 mp, renovata, mobilata,
utilata (garantie 2 ani), debara, instalatii

sanitare + electrice noi, comision 0.
59.900 {; (0726.299.017/

0767.820.023
Premiumbrokerestate@gmail.com 

457. Vitan Moll, dec., et. parter/8, 43
mp, 1996, garsoniera, cf. 1 dec., parter/8,

cadastru, intabulare libera, 49.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

458. Vitan, dec., et. 2/10, 35 mp, 1980,
Vitan, Stadion Olimpia - Baia Mare, gar-
soniera, dec.a, suprafata 35 mp, un bal-
con, etaj 2/10, imobil 1980, 41.500 {;

(0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

459. Vitan, Barzesti, Piata Sudului, dec.,
et. 2/7, 40 mp, 2018, ideal Investitie, imo-
bil nou, Ratb in fata blocului, acces rapid
la centre comerciale, piata, scoli si gradi-

nite, unitati medicale.
Decomandata,bucatarie inchisa, camera

spatioasa si luminoasa. 43.000 {;
(0737.000.035 

460. Vitan, Bobocica, semidec., et.
parter/4, 20 mp, 1978, vanzare garson-

iera Str. N. Pascu, in apropiere de
Auchan/ Vitan, parter, 20 mp, 1978 se

vinde mobilata si utilata, gresie, faianta,
parchet, usa metal, bloc curat 25.000 {;

(0761.200.831
smchristian13@yahoo.com 

461. Vitan, Foisorului dec., et. 6/8, 41
mp, 1989, garsoniera mobilata si utilata
modern, toate imbunatatirile, etaj 6/8,

bloc reabilitat, acte, libera. Zone inveci-
nate: Unirii, Mihai Bravu, Tineretului, Tim-

puri Noi 54.900 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

462. VITAN, gars in bloc mixt, dec., et.
parter/8, 40 mp, 1996, 4 min de metrou

Mihai Bravu, parter/8, dec.a, 40 mp,
necesita renovare, acte, libera. Zone
invecinate: Timpuri Noi, Tineretului,
50.000 {; (0775.368.460 agen-

tie6@mauwis.ro 

463. Vitan, Rm. Sarat, Auchan,  vizavi,
cf. 1, parter, balcon, libera, bl. civilizat,

scara curata, metrou 8-9 minute, scoala,
piata, transport in comun, cad., disc.,

33.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

464. Vitan, Unirii, dec., et. 8/11, 40 mp,
2008, garsoniera Vitan, Rin, 40 mp, Con-
fort Park, mobilata, utilata, parcare, bloc
2008, centrala+AC, loc parcare propri-
etate, 10min P-ta Unirii cu masina, etaj
8/11, posibilitate investitie. 45.900 {;

(0722.930.555
pna.imobiliare@gmail.com 

465. Zetari, cf. 3,  et. 2/4, 17 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, libera, 7.500

{; (0787.638.327/ 0762.966.973 

466. Zona Sud, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 5/5, 37 mp,
2018, garsoniera 37.51 mpu,

27000 Euro, TVA inclus, pret pro-
motional pentru avans 80%,

Siena Residence 3, ansamblu
rezidential in constructie,
Berceni Popesti. 27.150 {;

(0765.522.734 
emil@imoneria.ro 

467. Zona Unirii dec., et. 1/3, 36
mp, 2018, direct dezvoltator, imo-
bil nou, loc parcare inclus in pret,
finisaje la alegere, centrala pro-

prie, contorizare individuala,
spatiu de joaca in incinta ansam-

blului, TVA 5% inclus in pret,
finalizare 2018 66.900 {;

(0758.234.495
office.vulturilor.residence

@gmail.com 

21. 1 Mai, dec., 2017, Pod Constanta,
imobil 2017, 4/5 (cu lift), finisaje

deosebite, centrala termica. 76.000 {;
(0741.160.332 

22. 1 Mai, Chibrit, semidec., et. 8/12, 49
mp, 1965, 50 m statia metrou 1 Mai, cen-
trala termica proprie, balcon inchis, 2 lif-

turi, usa metalica, mobilat si utilat, ap. aer
conditionat, parchet natural, gresie,
faianta, 48.000 {; (0722.584.564 

23. 1 Mai, Chibrit, semidec., et. 6/7, 53
mp, 1965, acces metrou in 5 minute, bloc
reabilitat termic, suprafata 54 mp, balcon
spatios, parchet masiv, termopane, usa

metalica, calorifere schimbate. Pret
negociabil. 65.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

24. 1 Mai, Chibrit, semidec., et. 3/7, 50
mp, 1965, apart. in imobil fara grad de
seismicitate, spatios, metrou 1 minut,

spatii depozitare, liber, intabulat adiacent
Ion Mihalache, Calea GRivitei, Turda,

Victoriei, Domenii 62.900 {;
(0731.015.099 

25. 1 Mai, Domenii, semidec., et. 5/6,
1964, langa liceul teoretic Nicolae Iorga,
40 mp, in zona cu verdeata, ideal familii

tinere, multiple mijloace de transport, par-
chet, usa metalica, termopane, bloc

reabilitat, liniste, vedere spate. 64.500
{; (0726.444.470 

26. 1 Mai, metrou, Grivitei RAR,  et. 2/7,
52 mp, exclusivitate, 2 camere et 2 cu

imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, instalatie sanitara
si electrica, contor gaz, mobilat si utilat

modern, liber 61.000 {;
(0723.161.633/ 0767.789.578 fant-

dr00@gmail.com 

27. 1 Mai, Miciurin, dec., et. 10/10, 55
mp, 1982, renovat modern, complet

mobilat si utilat, bloc anvelopat, balcon
inchis vedere spate direct proprietar, usa

metalica, travertin, scara civilizata
impecabila, finisaje lux, 2 aparate, aer

conditionat, 82.000 {; (0722.584.564 

28. 1 Mai, Nicolae Ionescu, sens unic in
Clucerului semidec., et. 1/1, 45 mp,

1920, Ap 2 camere, 1 mai. str. Nicolae
Ionescu 47 mp, 55.000 {;

(0723.230.414 bionegotio@gmail.com 

29. 1 Mai, Turda dec., et. 1/8, 56 mp,
1983, Averescu, zona de Nord, parcuri,
market, apartament dec., etaj 1, vedere
pe spate, fara imbunatatiri, bloc reabilitat

termic, zona selecta, 77.000 {;
(0731.144.156 

30. 102 The Address ansamblul,
apartament Joy, dec., 56 mp, 2019,
acasa este locul perfect unde te poti

bucura de liniste si confort, intr-un spatiu
elegant. Stilul tau viata da culoare

fiecarei incaperi, iar finisajele premium iti
creeaza un mediu placut. 97.650 {;

(0737.111.144
sales@102theaddress.ro 

31. 13 Septembrie, dec., et. 6/8, 44
mp, 1989, dec. 44 mp, 1989 constructie

bloc, renovat total, instalatii sanitare,
electrice si usi noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, initial a fost o garson-
iera se poate modifica la loc, intabulat,
cadastru. 46.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 florexhome@gmail.com 

32. 13 Septembrie, dec., et. parter/8,
62 mp, 1984, mobilat, utilat complet, par-
chet, termopan, faianta, centrala termica

noua, ac, termopan. Vecinatati: Unirii,
Panduri, Marriot, Cotroceni, Palatul Par-
lamentului, Prosper, Sebastian, Drumul

Taberei. ID2432. 72.500 {;
(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

33. 13 Septembrie, dec., 60 mp, 1996,
Prosper, etaj 3, complet mobilat si utilat,

pret negociabil. (0769.272.638 

34. 13 Septembrie, Botorani, dec., et.
8/8, 62 mp, 1988, particular, liber, 3

apartamente pe nivel, 58.46 mp util +
3.90 mp balcon, gresie, faianta, parchet,
lavabila, PVC, termopan, usa metalica, 2
aparate ac, 64.000 {; (0722.881.523/

0723.190.757 

35. 13 Septembrie, Drumul Sarii,
vedere spate, semidec., et. 8/10, 54 mp,
1984, stradal, cu vedere pe spate, fiind
ferit de zgomotul stradal. Apartamentul

este situat la etajul 8/10, intr-un imobil din
1984, cu structura semidec.a, balcon pe

living si hol spatios. 64.000 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

36. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
3/7, 59 mp, 2018, 13 Septembrie, Mar-
riott, 2 camere, 59 mp, dec., etaj 3/7, an
constructie 2018, finisaje premium, pret

73500 Euro, 73.500 {; (0725.957.935
marian.dumitru@zonadesud.ro 

37. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
1/7, 52 mp, 2018, 13 Septembrie, Mar-
riott, 2 camere, dec., 52 mp, etaj 1/7, an
constructie 2018, finisaje premium, pret

65000 Euro, 65.000 {; (0725.957.935
marian.dumitru@zonadesud.ro 

38. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
1/7, 63 mp, 2018, 13 Septembrie, Mar-
riott, 2 camere, dec., 63 mp, etaj 1/7, an
constructie 2018, finisaje premium, pret

79300 Euro TVA inclus 79.300 {;
(0725.957.935 marian.dumitru@zon-

adesud.ro 

39. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
3/7, 66 mp, 2018, 13 Septembrie, Mar-
riott, 2 camere, dec., etaj 3, 66 mp, an

constructie 2018, finisaje premium, pret
71700 euro. 75.300 {; (0724.295.769

alex.dumitru@zonadesud.ro 

40. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
1/7, 52 mp, 2018, 13 Septembrie, Mar-

riott, Hello Residence, 2 camere, 52 mp,
dec., etaj 1, an constructie 2018, pret

65000 euro. 65.000 {; (0724.295.769
alex.dumitru@zonadesud.ro 

41. 13 Septembrie, Petre Ispirescu,
Margeanului, dec., et. 6/8, 52 mp, 1987,

dec., 52 mp, 1987 constructie bloc,
reabilitat termic, etaj 6/8, renovat recent,
instalatii sanitare sielectrice noi, usa met-
alica, aer conditionat, cadastru si intabu-

lare, liber, se accepta orice credit,
58.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexhome@gmail.com 

42. Alba Iulia, Unirii dec., et. parter/3, 66
mp, 2018, Direct dezvoltator, imobil nou,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, contorizare
individuala, spatiu de joaca in incinta
ansamblului, tva 19% inclus in pret,

finalizare 2018, 129.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

43. Alba Iulia, Unirii, dec., et. 1/3, 54 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, 2

camere, loc parcare inclus in pret, finisaje
la alegere, centrala proprie, spatiu de
joaca in incinta ansamblului, TVA 5%

inclus in pret, finalizare 2018. 97.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

44. Alba Iulia, Unirii, dec., et. 1/3, 43 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, stu-
dio, loc parcare inclus in pret, finisaje la

alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 5% inclus in

pret, finalizare 2018. 77.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

45. Aleea Circului, Stefan cel Mare
metrou 5 min., dec., et. 3/4, 46 mp, 1965,
situat pe Aleea Circului, intro zona super-

ba, bloc reabilitat termic, din caramida,
3/4, dec, suprafata utila 46 mp, imb, g, f,
p, um, termopan, cadastru, intabulare,

liber, accept credit, posibilitati de parcare.
69.990 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

46. Alexandriei, Bragadiru, bucatarie
utilata, dec., et. 2/6, 2017, mobilat,

Alexandriei, imobil nou finisaje la alegere,
lift, imobil nou, str. Cristalului, Ratb in fata
blocului, bucatarie mobilata si utilata, fin-

isaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana; 41.000 {;

(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-
tin.s@star-construct.ro 

47. Alexandriei, cartier rezidential,
semidec., et. 2/6, 54 mp, 2017, 2

camere, finalizat, constructie noua, fin-
isaje: gresie, faianta, parchet, centrala

termica proprie, usa metalica, bucatarie
utilata si mobilata baie complet utilata,
aer conditionat. Ratb (1 min), Penny,
Cora. 41.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

48. Alexandriei, Cristalului, parcare
inclusa, curte. dec., et. parter/4, 104 mp,
2017, Va propun spre achizitionare un

apartament total dec. cu 2 camere avand
suprafata totala utila de 104 mp, care
face parte dintr-un imobil nou situat la

numai 3 minute de statia RATB, 55.250
{; (0736.380.187/ 0799.929.024 con-

stantin.s@star-construct.ro 

49. Alexandriei, Penny Market, final-
izat, imobil nou, semidec., et. 2/6, 54 mp,
2017, mutare rapida, lift, imobil nou, str.

Cristalului, Ratb in fata blocului, bucatarie
mobilata si utilata, finisaje la alegere, lift
silentios, parcare supraterana, 39.500
{; (0736.380.187/ 0799.929.024 con-

stantin.s@star-construct.ro 

50. Alexandriei, spatios, bloc nou, par-
care inclusa dec., et. parter/2, 64 mp,

2017, apartament cu 2 camere, dec., cu
o suprafata utila de 66.38 mp + 7.23 mp
balcon, situat intr-un imobil nou din zona
Sos Alexandriei, Prelungirea Ghencea, la

doar cativa metriÂ distanta de Ratb.
40.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-

construct.ro 

51. Alexandriei, str. Cristalului, lift,
dec., 54 mp, 2017, imobil nou finalizat,

mutare rapida, Ratb in fata blocului,
bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare suprater-

ana, 41.500 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

52. Alexandru Obregia, 2 cam, dec,
comision 0, dec., et. 5/8, 57 mp, 2018,

bloc nou realizat impecabil, amplasament
excelent! Finisare personalizata: gresie,

faianta, parchet, centrala termica proprie,
usa metalica, termopane. Vecinatati:
Metrou, Piata, RATB, scoli, spitale.

64.700 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

53. Alexandru Obregia, Fantana Flo-
rilor, semidec., et. 2/10, 53 mp, 1970, 5-6

minute metrou, etaj 2, curat, luminos,
spatios, 53 mp, liber, geamuri termopan,

usa metalica, acte la zi, merita vazut.
51.500 {; (0766.595.977 

54. Alexandru Obregia, Metalurgiei,
dec., et. 5/5, 2016, aceptam prima casa
garsoniera dubla 40 mp dec.a anul 2016
formata din 2 camere totul nou mare fru-
moasa deosebita cocheta semimobilata,
centrala termica g, f, p, t, um, cadastru,

intabulare, etaj 5, 40.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

55. Alexandru Obregia, Metalurgiei,
dec., et. 5/5, 40 mp, aceptam prima casa,

garsoniera dubla 40 mp, dec.a, anul
2016, formata din 2 camere, totul nou,
mare, frumoasa, deosebita, cocheta,

centrala termica, g, f, p, t, um, posibil si
mobilata, alt pret, parcare. 38.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

56. AmbasadOr Home Complex 2
camere, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017, zona
de Nord, dezvoltator vinde 2 cam, dec.,

centrala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi,

parcari, paza, locatie lux la preturi accesi-
bile. Va asteptam la vizionari, 50.500 {;
(0725.500.800 cristi.vlad@ambasador-

events.ro 

57. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. parter/4, 61 mp, 2017,
zona de Nord, ap 2 cam, dec., spatios,
buc inchisa, 1 balcon, centrala proprie,

finisaje lux, incalzire pardoseala, videoint-
erfon, lift, spatii verzi, parcari, paza,

locatie lux. www.ambasador-home.ro
53.500 {; (0799.102.501
ioana@ambasador-home.ro 

58. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. 1/4, 73 mp, 2017, zona
de Nord, ap 2 cam, dec., spatios, buc

inchisa, 1 terasa, centrala proprie, finisaje
lux, incalzire pardoseala, videointerfon,
lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 62.900 {;

(0725.500.800 cristi.vlad@ambasador-
events.ro 

59. Antiaeriana, Rahova, apartament 2
camere, dec., et. 3/5, 54 mp, 2018, Anti-
aeriana, Rahova. Apartament 2 camere.
Oferta promotionala, avans 75%, pentru
a beneficia de un discount de 6000 Euro

44.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

60. Antiaeriana, Rahova, apartament 2
camere, semidec., et. 2/5, 47 mp, 2018,
oferta promotionala, avans 75% pentru a
beneficia de un discount de 6000 Euro

41.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

61. Aparatori Patriei, Moldovita,
Berceni, dec., et. 1/10, 52 mp, 2010, ID:
1692, Moldovita, 2 camere dec.e, etaj 1
din 10, suprafata 52 mp, bloc construit in
2010, renovat complet, se vinde mobilat,
utilat. 10 minute de mers pana la metrou
Ap. Patriei, se accepta credit, 63.500 {;

(0729.842.974 

62. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/3, 62
mp, 2017, 2 camere Aparatorii Patriei,

finsaje lux, imobil nou, direct dezvoltator,
fara comision, utilitati, centrala, contor-
izare individuala, totul la cheie. Merita

vazut, mai multe detalii, la telefon.
60.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

63. Aparatorii Patriei, dec., et. 6/8,
2018, bloc nou, amplasat pe Soseaua
Berceni, aproape de Facultatea Spiru

Haret. Apartamentul este complet dec.,
67 mp, finisaje la alegere daca rezer-
varea apartamentului se face din timp.
73.000 {; (0764.850.040 family.imo-

biliare@gmail.com 

64. Aparatorii Patriei, dec., et. 3/8, 55
mp, 2018, de vanzare apartament cu 2
camere dec. constructie noua, 5 min.
pana la statia de metrou, 55.000 {;

(0764.850.040
family.imobiliare@gmail.com 

65. Aparatorii Patriei, 12 min metrou,
ap. nou,  et. 2/5, 40 mp, 2017,  46.900

{; (0737.062.040
gheorghe.vasile@activimob.ro 

66. Aparatorii Patriei, 2 camere,
stradal, finalizat, semidec., et. 1/4, 55 mp,
2017, va propun spre vanzare, un aparta-

ment de 2 camere semidec., cu o
suprafata utila de 55,25 mp. Regimul de

inaltime este P+4E, apartamentul se
preda la cheie, complat finisat si racordat.

76.000 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-con-

struct.ro 

67. Aparatorii Patriei, Emil Racovita
semidec., et. 7/10, 50 mp, 1970, aparta-

ment 3 camere confort 2, st 50 mp cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, etajul 7/10,
cadastru intabulare ,scoala, gradinita,
crese, parc, 10 min. metrou, acc credit
bancar, 50.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

68. Apartament 2 camere dec., et.
1/10, 60 mp, 1970, cf. 1, multiple imb.,
doar sa puneti mobila, pret discutabil,

70.000 {; (0784.533.301/
0730.590.278 

69. Apartament 2 camere, 62 mp +
curte proprie 40 mp dec., et. parter/3, 62

mp, 2018, Va oferim spre vanzare un
apartament deosebit cu curte proprie intr-
un imobil constructie 2018, suprafata util-

la a apartamentului este de 62 mp +
curte proprie de 40 mp. 60.000 {;

(0773.878.493 

70. Apartament 2 camere, particular,
semidec., et. 3/10, 1984, cf. 1, 51,5 m,

termopane, jaluzele exterior, contor gaze
in casa, mob./nemob., 67.000 {;
(0784.533.301/ 0730.590.278 

71. Apartament 2 camere,55 mp,Mili-
tari-Rasaritului semidec., et. parter/3, 55

mp, 2017, Va oferim spre vanzare un
apartament cu 2 camere, suprafata 55

mp,Parter inalt,Imobil Parter+ 3+ M, zona
Militari-Gorjului,finisaje de calitate supe-
rioaragresie,faianta,parchet). 56.500 {;

(0773.876.722 

72. Apartament Joy Ã®n ansamblul
102 The Address dec., 48 mp, 2019,

apartament Joy acasa este locul perfect
unde te poti bucura de liniste si confort,
intr-un spatiu elegant. Stilul tau viata da

culoare fiecarei incaperi, iar finisajele pre-
mium iti creeaza un mediu placut,

168.980 {; (0737.111.144
sales@102theaddress.ro 

73. Apusului Residential,  et. 1/2, 47
mp, 2017, Apusului Residential, aparta-
ment 2 camere 47 mpu, dec , direct dez-

voltator, Comision 0, fara balcon, con-
structie 2017, et 1, bloc din caramida

porotherm pe cadre de beton armat, gre-
sie, faianta; 38.000 {; (0722.821.623 

74. Apusului, Militari, vand ap. 2
camere, zona case, dec., 42 mp, 2015,
bloc 2015, suprafata 42 mp, constructie
2015, centrala termica, gresie, faianta,

parchet, termopan, renovata, semimobi-
lata, 37.000 {; (0744.994.267/

0763.698.327 

75. Armeneasca, Bd. Carol I cu Pache
Protopopescu semidec., et. 5/7, 53 mp,
1929, vand apartament 2 camere, mobi-
lat cu mobile moderna Ikea, suprafata
generoasa, 55m2, pereti inalti, balcon

inchis, termopane, renovat recent, lumi-
nous, vedere placuta spre in cartier resi-

dential, 40.000 {; (0731.373.900
mihaela_i_popa@yahoo.co.uk 

76. Auchan Militari, dec., et. 3/10, 60
mp, 2018, Militari, Auchan, sector 6, ap. 2
camere, baie cu geam exterior, loc par-
care cu CVC, fatada ventilata Stacbond,

tamplarie aluminiu, geam termopan
duplex, finisaje la alegere 30 euro/mp.

58.324 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

77. Auchan Militari, ap 2 cam., fatada
ventilata dec., et. 3/10, 60 mp, 2018, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada ven-

tilata Bond, izolat cu vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 58.324 {;
(0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

78. Auchan Militari, ap. 2 cam., fatada
ventilata, dec., et. 1/10, 60 mp, 2018, Mil-
itari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada ven-

tilata Bond, izolat cu vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 58.324 {;
(0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

79. Auchan Militari, ap. 2 cam., fatada
ventilata dec., et. 8/10, 60 mp, 2018, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada ven-

tilata Bond, izolat cu vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 58.324 {;
(0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

80. Auchan Militari, ap. 2 cam., fatada
ventilata, dec., et. 6/10, 60 mp, 2018, Mil-
itari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada ven-

tilata Bond, izolat cu vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 58.324 {;
(0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

81. Auchan Militari, fatada ventilata, ap
2 cam., dec., et. 1/10, 60 mp, 2018, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada ven-

tilata Bond, izolat cu vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 58.324 {;
(0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

82. Autogara Filaret dec., et. 9/9, 54
mp, 2017, apartament 2 camere, dec., 54
mp utili, etaj 9/9, mobilat si utilat complet,
totul nou, disponibil imediat, aproape de

Piata Unirii, Parc Carol 99.000 {;
(0748.238.661/ 0751.075.989 geor-

giana@imogroup.ro 

83. Avangarde Residence, apartament
2 camere semidec., et. 3/4, 40 mp, 2015,

apartament cu 2 camere in ansamblul
reziden?ial Avangarde. Apartamentul
este situat la etajul 3/4, este micut dar
cochet si foarte bine compartimentat,

38.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

84. Averescu, Arc de Triumf, aparta-
ment mobilat, dec., et. 3/7, 58 mp, 1960,
utilat, apartament etaj 3/7, dec., orientare
Sud-Vest, tamplarie pvc, gresie, faianta,

parchet, aer conditionat, mobilat,
bucatarie utilata, debara, disponibil imedi-

at, bloc linistit, curat, 100.000 {;
(0726.108.116 catalin.gorin@gmail.com 

85. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, Mall
Promenada dec., et. 5/9, 79 mp, 2017,

Apartament 2 camere Aviatiei, apropiere
metrou Aurel Vlaicu spatios, dec.,

bucatarie inchisa, terasa, finisaje la
alegere, parcare subterana, paza, gradi-
na interioara. Comision 0%, 110.000 {;

(0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

86. Baba Novac stradal,  aproape de
Parcul Alexandru Ioan Cuza, confort 1

semidec., 52 mp, etajul 3/10, bloc reabili-
tat, cu termopan fara alte imbunatatiri,

acte la zi, pozitie excelenta, merita vazut.
61.000 {; (0728.879.796 
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418. Titan, metrou, semidec., et. 4/4, 18
mp, chiar pe Nicolae Grigorescu, Potcoa-
va, stradal, vedere spate, renovata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, mobilata, toate actele
27.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

419. Titan, Ozana Pallady, dec., et. 1/5,
34 mp, 2018, vand garsoniera deosebita
in zona Titan, Pallady, Ozana, intr o zona

linistita in imediata apropiere Auchan
Titan, finisaje lux, ansamblu rezidential

nou, pret valabil pentru plata cash. Comi-
sion 0% 32.000 {; (0730.170.085

mihai.dinu@zonadesud.ro 

420. Titan, Ozana, Fetesti, dec., et. 3/4,
34 mp, 2018, garsoniera dec.a 34 mp in
vecinatatea statiei de metrou 1 Decem-

brie 1918 si a centrului comercial Auchan
Titan (10 min). Imobilul se afla la etajul 3

al unui bloc de 4 etaje 35.000 {;
(0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

421. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 10/10, 41 mp,
2017, garsoniera superba, dec.a, 40.7
mp utili, complet finisata si echipata cu

centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica, instalatii 40.700 {;
(0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

422. Titan, Patrascanu,  et. 9, cf. 1,
zona metrou, piata, acte, cadastru, intab-

ulare, curata, libera, 36.500 {;
(0760.291.733 

423. Titan, policlinica Titan, semidec.,
et. 10/10, 31 mp, 1971, Titan va oferim
aproape de policlinica si metrou Titan o

gars cf 1 semidec., in s= 31 mp, curata si
libera, situata la et. 10/10, intr-un bloc

mixt din 1971. Relatii la tel. Dan, 36.500
{; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

424. Titan, Postavarului,  et. 7/10, vizavi
de fostul Billa, in fata parcului, cf. 1, bal-
con, termopane total, parchet, um, foarte
curata, zona verde civilizata, acte in regu-

la, 37.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

425. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
Fetesti dec., et. parter/5, 34 mp, 2018,

garsoniera dec.a Theodor Pallady-
Fetesti.Garsoniera se afla intr-un bloc
nou din imediata apropiere a statiei de
metrou 1 Decembrie 1918 (10 min.)

33.950 {; (0737.811.000
ruxandra@zonadesud.ro 

426. Titan, Theodor Pallady, sector3,
dec., et. 4/5, 36 mp, 2018, Str Jean Steri-
ade, Ozana, garsoniera cu geam la baie
finalizare 2018 iunie, 10 minute de mers

pana la statia de metrou 1 Decem-
brie1918, 33.500 {; (0726.895.400 

427. Titan- Piata Salajan- Profi semi-
dec., et. 8/10, 32 mp, 1976, 5 minute
metrou Nicolae Grigorescu, confort 1,

bloc mixt, curat civilizat, reabilitat termic,
gresie, faianta, termopan, balcon mare

3,50 mp acces rapid la toate facilitatile in
zona, libera. 41.000 {; (0743.463.543 

428. Titan/ Malu Rosu, Metrou 1
Dec.1918, dec., et. demisol/4, 37 mp,
2018, garsoniera, imobil nou, predare/
mutare martie 2018, 8 min. metrou 1

Dec.1918, 10 min. N. Grigorescu, zona
linistita, centrala proprie, geam Tripan,
polistiren de 10 cm, la cheie, acc. doar

cash. 33.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

429. Titanul Nou, Theodor Pallady,
dec., et. parter/5, 39 mp, 2018, garson-
iera situata intr-un ansamblu rezidential
cu un regim de inaltime de P+4E+5 R,
avand ca termen de finalizare Aprilie
2018, disponibila la parter avand o
suprafata construita de 38,60 mp,

38.200 {; (0741.011.174/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

430. Titanul Nou, Theodor Pallady,
Fetesti, dec., et. parter/5, 36 mp, 2018,

va oferim spre vanzare o garsoniera
dec.a, situata in apropiere statiei de

metrou 1 Decembrie 1918 cat si de statia
de metrou Nicolae Teclu disponibila la

etajul parter intr-un bloc DS+P+5E
36.200 {; (0756.565.565/

0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

431. Titanul Nou, Theodor Pallady,
Fetesti, garsoniera dec., et. 1/5, 40 mp,

2018, garsoniera dec.a, situata in
apropiere statiei de metrou 1 Decembrie
1918 cat si de statia de metrou Nicolae
Teclu disponibila la etajele 1, 2, 3, 4 intr-
un imobil cu un regim de inaltime de 5E.

40.350 {; (0725.588.155/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

432. Titanul Nou, Theodor Pallady,
Fetesti, garsoniera dec., et. parter/5, 37
mp, 2018, va oferim spre vanzare o gar-
soniera dec.a, situata in apropierea sta-
tiei de metrou 1 Decembrie 1918 cat si

de statia de metrou Nicolae Teclu
disponibila la parter intr-un imobil de

Ds+P+5E. 37.100 {; (0725.588.155/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

433. Titanul Nou, Theodor Pallady,
Gura Putnei dec., et. parter/4, 39 mp,

2018, garsoniera situata intr-un ansam-
blu rezidential cu un regim de inaltime de
P+4E+5 R, avand ca termen de finalizare
Aprilie 2018, disponibila la parter avand o

suprafata construita de 38,60 mp,
38.200 {; (0725.588.155/

0756.565.565 office@titanu-nou.ro 

434. Tricodava, Auchan,  et. parter/4,
33 mp, 1976, curata, renovata, utilata,
semistradal, grilaje, multe mijloace de

transport, intab., 41.000 {;
(0726.751.159 

435. Ultracentral, Catedrala, dec., et.
6/7, 32 mp, 1985, vizavi de liceul

Maiorescu, bloc BRD, scara monitorizata
video 24/24, lift modern, dotata cu cen-

trala termica, aer conditionat, usa metali-
ca noua, usi interior noi, mobilata si utila-

ta, oras Giurgiu. 22.500 {;
(0734.464.877

Ionel_costache@ymail.com 

436. Unirii dec., et. 8/9, 42 mp, 2002,
Traian, constructie monolit, vedere spate,
dec.a, etaj 8/9, mobilata, utilata complet,
2 balcoane, paza, ideala atat ca investitie

cat si pentru locuit 68.900 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

437. Unirii, dec., et. 6/7, 42 mp, 1995,
Splaiul Unirii, Camera de Comert, gar-

soniera dec.a, etaj 6/7, bloc mixt,
suprafata 42 mp, libera, bloc monolit,

constructie 1995, cadastru, intabulare.
66.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

438. UniriI, Natiunile Unite, Casa
Poporului, dec., et. 7/7, 40 mp, 1990, gar-
soniera renovata recent, complet echipa-
ta, lux, vedere spatezona de case, linisti-
ta), bloc 1990 mixt, terasa refacuta, intre

metrou/ parcul Izvor- piata Unirii -
Dambovita, 87.800 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

439. Unirii, oferta garsoniera spatioasa
dec., et. 8/9, 42 mp, 2002,  68.990 {;

(0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

440. Unirii, Splai, complex rezidential,
Confort City, dec., et. 5/11, 44 mp, 2008,

complet utilata si mobilata modern,
dressing, centrala, ac, frigider, electro-

casnice incorporate, masina spalat, LCD,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, balcon, parcare, paza 24/7,
32.500 {; (0755.075.908 

Imobiliare vânzåri GARSONIERE

1. 1 Decembrie 1918 , Piata Trapezu-
lui, dec., et. parter/2, 44 mp, 2018, Prima
Casa, apartament 2 camere, confort 1,

situat la parterul unui imobil de p+2, zona
1 Decembrie 1918 (piata Trapezului) la

15 minute distanta fata de metrou,
47.900 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie 1918 metrou, dec., et.
9/10, 55 mp, 1980, 5 minute, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, aer conditionat, bloc reabilitat
termic, scara curata. 55.000 {;

(0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, dec., et. 9/10,
55 mp, 1979, apropiere metrou, dec.a, 55

metri patrati, constructie 1979, bloc
reabilitat, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, cadastru si intabulare, se
accepta credit. 55.500 {;

(0737.587.999 

4. 1 Decembrie 1918, Grigorescu,
semidec., 57 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017,
10 min. metrou, finisaje la alegere, cen-

trala prop., geam Tripan, 46.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

5. 1 Decembrie 1918, metrou, dec., et.
3/4, 50 mp, 1973, Theodor Pallady, con-

fort 1, dec., renovat recent, bucatarie
mare, situat la 5 min metrou, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, instalatii electrice si sanitare, merita

vazut. 55.000 {; (0732.135.471 

6. 1 Decembrie 1918, Piata Trapezu-
lui, dec., et. 1/3, 49 mp, 2018, aparta-

ment cu 2 camere, situat in zona PiataÂ
Trapezului, intr-un bloc nou, dec., etaj 1
din 2. ImobilulÂ este situat in imediata

apropiere a statiei de metrou 1 Decem-
brie 1918 55.125 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

7. 1 Decembrie 1918, Piata Trapezu-
lui, dec., et. 1/2, 57 mp, 2018, aparta-

mentul dispune de toate utilitatile: retea
de alimentare cu apa curenta si

canalizare, retea de alimentare si distrib-
utie energie electrica, retea de alimentare

si distributie gaze naturale. 59.900 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

8. 1 Decembrie 1918, Piata Trapezu-
lui, dec., et. 1/3, 46 mp, 2018, prima

casa. Apartament cu 2 camere, situat in
cartierul 1 Decembrie 1918, zona Piata
Trapezului, intr-un bloc nouÂ Â construit
in anul 2017,Â dec., etaj 1 din 2. 52.784

{; (0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

9. 1 Decembrie 1918, Theodor Palla-
dy, dec., et. 2/4, 57 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere dec. 1 Decembrie 1918,
acces imediat, 49.900 {;

(0740.026.772
andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

10. 1 Decembrie Auchan,  confort 1
dec., 58 mp, etajul 10/10 fara probleme,

bloc dupa cutremur din 1979 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, curat. zona ok, se accepta
credit, merita vazut, 53.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

11. 1 Decembrie metrou, Trapezului,
semidec., et. 7/10, 38 mp, cf. 2, semi-

dec., complet renovat, instalatii electrice
si sanitare schimbate, usi noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, bloc reabilitat, toate actele 46.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

12. 1 Decembrie, dec., et. 2/5, 49 mp,
2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj

1-5, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g,
f, p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, se accepta prima casa, ipotecar,

46.850 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

13. 1 Decembrie, dec., et. parter/5, 49
mp, 2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec.,

etaj p-5, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g,
f, p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, se accepta prima casa, ipotecar,

46.500 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

14. 1 Decembrie, Palady  la 4 minute
de metrou, confort 1 dec., 55 mp, etajul
8/10, bloc reabilitat, cu termopan si par-

chet decent, acte la zi, zona linistita,
urgent, merita vazut, 61.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

15. 1 Decembrie, str. Jean Steriadi,  la
8 minute de metrou, confort 1 dec., 55
mp, etajul 2/10, renovat nou cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, foarte curat, acte la zi, zona

linistita, merita vazut, 65.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

16. 1 Decembrie, str. Victor Brauner,
dec., et. 2/7, 62 mp, 2017, apartament
dec. 2 camere, langa metrou Nicolae

Teclu. 62.000 {; (0720.842.227 adeli-
nametropolitan@gmail.com 

17. 1 Decembrie, stradal,  la cateva
minute de metrou, confort 1 semidec., 53

mp, etajul 9/10, renovat cu gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala pro-
prie, instalatii noi, acte la zi, zona linistita,
liber, merita 56.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

18. 1 Decembrie, Titan, acces metrou,
prima casa, dec., et. 2/11, 39 mp, 2019,
ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea. 46.500 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

19. 1 Decembrie, Trapezului,  la doua
min de metrou, confort 1 semidec.,

53mp, etajul 8/10, renovat modern cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, instalatii noi, mobilat utilat mod-
ern, acte in regula, merita, 58.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

20. 1 Mai, semidec., 1968, Ion Miha-
lache, metrou, semidec., etaj 10, 50 mp,
bloc 1968, aproape metrou, scara curata,

fara risc sau urgenta. 45.000 {;
(0723.378.139 
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112. Baneasa, Sisesti, 350 m de metrou
Straulesti, dec., 64 mp, 2018, 2 camere
Baneasa, Sisesti, la 350 m de statia de

metrou Straulesti, s. construita 63.90 mp
(52.92 mp suprafata utila ce include bal-

conul cu suprafata de 3.57 mp), dec.,
bucataria inchisa. 66.665 {;

(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

113. Baneasa, Sisesti, Maia Residence
dec., et. 2/5, 67 mp, 2018, Baneasa, Sis-
esti, Maia Residence, 2 camere, s con-

struita 67 mp (57 mp s utila totala inclusiv
doua balcoane cu s 7.96 mp), dec., cu

bucataria inchisa. Situat la 350 m de sta-
tia de metrou 70.000 {;

(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

114. Baneasa, Sisesti, Maia Residence,
dec., et. 2/5, 67 mp, 2018, Sisesti,

Baneasa, metrou Straulesti, Maia Resi-
dence, Sisesti, Baneasa, 2 camere s 67
mp (57 mp utili totali inclusiv balcon cu
suprafata 3.64 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Finisat complet, 70.000 {;
(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

115. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 7/10, 74 mp, 2019, con-
structie in curs de edificare, finalizare
2018. Apartment 2 camere, 87 mp.

NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu-Sisesti

88.800 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

116. Baneasa, spre Otopeni semidec.,
80 mp, 2008, Apartament 2 camere 80
mp, lux, la marginea padurii, cu acces

direct din DN1, mobilat si utilat in propor-
tie de 85%. Zona linistita si securizata
complet, locuri de parcare la discretie,

150.000 {; (0773.724.746/
0732.797.312 mrsrbn@yahoo.com 

117. Baneasa, zona padurea Baneasa,
dec., et. parter/4, 81 mp, 2018, aparta-

ment in imobil S+P+3+4 retras; suprafata
construita 81.93 mp; suprafata utila 66.82

mp; loc de parcare in subsol sau afara;
sistem de paza cu bariera si acces con-
trolat si monitorizare video 131.000 {;

(0724.745.987 

118. Baneasa, Zoo, Privighetorilor,
Natura Residence, dec., et. 3/5, 85 mp,
2009, piscina, gym, sauna, box subsol,
parcare subterana, paza, control acces,
monitorizare video, lux, acces transport

in comun, vecinatate Baneasa Shopping,
Ikea, padure. Negociabil 135.500 {;

(0751.177.121 

119. Barbu Vacarescu, ansamblu rezi-
dential de lux,  va propunem spre van-
zare un apartament superb in zona de

nord, intr-un bloc 2011, open space, 105
mp, etajul 3/10, amenajat lux, mobilat uti-

lat, acte la zi, liber, pozitie excelenta,
merita vazut 169.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

120. Barca, Calea Rahovei, dec., et.
10/10, 53 mp, 1986, Superoferta. Particu-
lar, vand apartament conditii foarte bune.
Pret negociabil, ap. 2 cam., cf.1, centrala

termica, AC, inst. electrica noua, ter-
mopane, usa metalica, 47.000 {;

(0740.056.617
ionut_iordan.chiriac@yahoo.com 

121. Basarabia, 10 minute metrou piata
Muncii, semidec., et. 2/4, 52 mp, Campia
Libertatii, bloc 4 etaje foarte curat, reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
termopane, aer conditionat, mobilat si uti-

lat, negociabil 61.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

122. Basarabia, Campia Libertatii,  et.
7/10, sectia financiara sect. 3, cf. 1, bal-
con inchis in termopane, foarte curat,

gresie, faianta, parchet, termopan, um,
super zona, parc, scoala, gradinita, c+i,

disc., 59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

123. Basarabia, Diham, dec., et. 6/8,
54 mp, 1986, dec., etajul 6/8, an 1986,

mobilat modern si utilat, aer conditionat,
se accepta credit. Vecinatati: Nicolae
Grigorescu, Costin Georgian, Pante-

limon, Chisinau, Titan, National Arena.
OVA 114830 67.000 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

124. Basarabia, Piata Muncii  confort 1
semidec., 52 mp, etajul 3/10, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
acte la zi, curat, zona foarte buna,

aproape de metrou, nu se accepta credit,
merita vazut, 57.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

125. Berceni semidec., et. 4/10, 1976,
ap. 2 camere, cf. 1, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, usa metalica, usi noi,
mobila bucatarie, renovat, 49.000 {;

(0727.835.329 

126. Berceni dec., et. 5/10, ap. 2
camere, confort 2, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, renovat,
zona decenta pentru locuit, 38.000 {;

(0727.835.329 

127. Berceni et. 1/5, 52 mp, 2018,
Apartamente de 2 camere situate in zona
se sud, incepand de la 52.500 euro TVA
inclus 5 % dec.e, in curs de finalizare se

accepta si prima casa, 52.500 {;
(0725.652.660 

128. Berceni semidec., 1976, str Targu
Frumos, 2 cam cf semi, balcon, curat,
cadastru, 34.000 {; (0731.136.698/

0765.643.014 

129. Berceni -bd. Alexandru Obregia
dec., et. 10/10, 54 mp, nr. 24 (Met-

alurgiei), zona Cultural, apartament bal-
con, fara imbunatatiri, liber. Particular.

47.000 {; (0746.091.481 

130. Berceni aproape de biserica de
lemn, Budimex semidec., et. parter/4, 37
mp, 1978, particular vand doua camere

utilat mobilat complet, poze reale de
acum, vedere fata, loc de parcare in fata
la geam. Usi interioare din stejar natural,
mobilier Mobexpert. Pretul nu se negoci-

aza, 41.500 L; (0723.333.556 

131. Berceni metrou, apartament mod-
ern, balcon semidec., et. 2/5, 50 mp,
2019, apartament 2 camere langa

metrou Berceni, modern, foarte util, cu
mare mari, balcon generos se vinde

complet finisat cu materiale la alegere.
Pret promorional pentru plata integrala la
antecontract 40.410 {; (0724.660.088 

132. Berceni metrou, dec., terasa dec.,
et. 4/5, 59 mp, 2019, apartament 2

camere dec., bucatarie inchisa, cu terasa
pe toata lungimea, in bloc nou, cu lift, se

vinde complet finisat, la cheie, totul nou si
cu garantie. Pret valabil pentru plata
“cash”. 42.210 {; (0724.660.088 

133. Berceni, dec., et. 5/10, 49 mp,
1969, 2 camere dec., confort 1, 50 mp

total, etaj 5/10, termopane la bucatarie si
la una din camere, scara zugravita, lift

nou, 12 minute metrou, zona frumoasa,
verde, toate actele, se accepta credit

44.500 {; (0749.131.838
ciprian@confortcasaimobiliare.ro 

134. Berceni, dec., et. 7/8, 54 mp,
1992, 5 minute metrou, 2 lifturi, scara

curata, vedere superba, acte la zi, pret
negociabil. 59.900 {; (0728.622.425

radu.toma@houseproviders.ro 

135. Berceni, dec., et. 4/10, 40 mp,
1975, ap. 2 camere cf 2 dec., cu

imbunatatiri.40 mp su. gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica,

apropiere RATB, scoala, gradinita, parc
pt copii. Toate actele. Pret=41500 euro

41.500 L; (0727.395.455/
0723.389.967 

136. Berceni, et. 6/10, ap. 2 camere,
cf. 2, liber, balcon, toate actele, 35.500

{; (0730.452.410 

137. Berceni, dec., et. 1/3, 47 mp,
2017, apartament 2 cam dec. situat in

zona Grand Arena. Se vinde complet fin-
isat, gresie, faianta, parchet, si racordat
la toate utilitatile (gaze, apa, canalizare).

Merita vazut. 37.000 {;
(0730.888.286 marius.draghici@zon-

adesud.ro 

138. Berceni, dec., et. 3/5, 2018,
apartament 2 camere, bloc nou situat la 1

minut de metrou Dimitrie Leonida.
46.900 {; (0730.888.280 

139. Berceni, dec., et. 3/5, 47 mp,
2018, apartament 2 camere, bloc nou sit-

uat la 10 minute de metrou Dimitrie
Leonida. 36.500 {; (0730.888.280 

140. Berceni, dec., et. parter/5, 43 mp,
2018, apartamentul beneficiaza de con-

torizare separata. Acces facil catre
mijloace de transport, centre comerciale,
scoli, gradinite. comision 0%, 34.200 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

141. Berceni, dec., et. parter/5, 41 mp,
2018, apartamentul se afla in apropiere

de mijloace de transport in comun, piata,
centre comerciale, scoli, gradinite.
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
bloc finalizat dec., et. 2/4, 56 mp, 2017,

acte gata, accept credit, statie autobuz in
fata blocului, direct dezvoltator, dec.,

bucatarie inchisa, balcon, centrala pro-
prie, finisaje la alegere, TVA inclus,

56.000 {; (0761.309.031 

157. Berceni, Brancoveanu, Huedin,
dec., 38 mp, cf. 2, centrala, termopan,

curat, stradal, acte, accept credit,
38.500 {; (0760.480.777 

158. Berceni, C-tin Brancoveanu, semi-
dec., 30 mp, Alunisului, cf. 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
radet, gaze, totul nou, acte. 28.000 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

159. Berceni, dec., Prima Casa, stradal,
dec., et. parter/4, 55 mp, 2017, ideal

compartimentat, complet dec., bucatarie
inchisa, spatiu depozitare. Apartamentul
are o suprafata utila de 55 mp si este sit-

uat intr-un imobil nou construit in zona
Luica - Piata Resita, 58.850 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

160. Berceni, Dimitrie Leonida,  et.
2/10, 57 mp, 2017, super ocazie, posibili-
tatea de a-ti alege apartamentul, etajul,
pozitionarea, cat si finisajele. Direct dez-
voltator ! 57.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

161. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
54 mp, ap. 2 camere, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru,

intabulare, cash, 46.000 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

162. Berceni, Emil Racovita, dec., et.
4/9, 52 mp, 1971, cf. 1, curat, contorizat,

liber, toate actele, balcon inchis, fara
imbunatatiri, accept credit, 50.000 {;

(0768.848.776/ 0768.756.617 

163. Berceni, Emil Racovita, Piata
Sudului dec., et. parter/10, 52 mp, 1968,
ID 4186: str Emil Racovita, apartament 2
camere, dec., parter din zece, suprafata

52 mp, an constructie 1968. Renovat
complet. Bloc reabiliat termic. Se accepta

credit, 48.500 {; (0729.842.974 

164. Berceni, etaj intermediar dec., et.
2/4, 47 mp, 2017, Direct dezvoltator.
Apartament 2 camere in zona Luica -

Berceni, bloc in constructie, 47 mp, dec.,
bucatarie open space, etaj intermediar,
finisaje de exceptie. Pretul nu contine

TVA, 40.330 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

165. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
parter/5, 45 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., stradal sos. Luica, se vinde
complet finisat si racordat la toate utili-
tatile. Merita vazut. Doar plata cash.

50.000 {; (0730.888.286 

166. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
parter/4, 38 mp, 2018, apartament 2

camere, situat intr-un ansamblu reziden-
tial nou in zona Luica. Apartamentul se

vinde complet finisat cu materiale de cea
mai buna calitate. Doar plata cash

33.500 {; (0730.888.286 

167. Berceni, Gradistea, parcare
inclusa - Prima Casa, dec., et. 1/3, 54
mp, 2018, zona deosebita, apropiere
RATB, constr noua, se preda complet

functional, toate utilitatile, finisat, centrala
termica, calorifere, pereti vopsiti, 54 mp,

et. 1/3, dec, predare mai 2018, acc. cred-
it, 58.500 {; (0723.190.414

victor.a@star-construct.ro 

168. Berceni, Grand Arena Mall, dec.,
et. 2/4, 46 mp, 2017, apartament 2

camere in imobil constructie nou, cen-
trala proprie gaz, gresie, faianta ter-

mopan, langa parc, 50 m statie RATB.
49.800 {; (0725.957.934/

0725.957.934 

169. Berceni, Grand Arena, dezvoltator,
dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, 2 camere

dec., bucatarie inchisa, balcon, baie cu
geam, centrala proprie, finisaje la

alegere,2 modele noi de 52 mp si 55 mp
utili, 43.600 {; (0761.309.031 bloc-

noubucuresti@yahoo.com 

170. Berceni, Grand Arena, Turnu
Magurele dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, De
vanzare apartament 2 camere complet
dec. bloc nou, zona Berceni se preda
complet finisat si racordat la toate utili-

tatile. Merita vazut, 43.600 {;
(073088826 

171. Berceni, Izvorul Muresului, acc
Prima Casa, dec., et. 2/4, 50 mp, 1974,
etaj 2 din 4, dec., curat, geamuri tripan,
zona verde deosebita, apropiere statie

RATB, scoala, gradinita, magazine, bloc
curat si civilizat, vedere spate, cadastru si

intabulare, acc credit, 51.000 {;
(0723.190.414 victor.a@star-

construct.ro 

172. Berceni, langa metrou, balcon,
Prima Casa 2018 semidec., et. 3/5, 50

mp, 2019, apartament 2 camere, spatios,
camere luminoase, balcon mare, in bloc
nou, cu lift, se vinde complet finisat cu
gresie, faianta si parchet, la alegere.

Accept si credite bancare, inclusiv Prima
Casa, 44.900 {; (0724.660.088 

173. Berceni, langa metrou, dec., bal-
con, credit dec., et. parter/5, 53 mp,

2018, apartament 2 camere, etaj interme-
diar in bloc cu lift, dec., dormitor si

bucatarie foarte spatioase, balcon mare,
se vinde finisat cu totul nou si bransat la
utilitati. Accept credit ipotecar 48.900 {;

(0724.660.088 

174. Berceni, Leonida, dec., et. 1/4, 44
mp, 2018, apartament 2 camere

amplasat excelent - la doar 300 metri de
statia de metrou Dimitrie Leonida.

Ansamblu rezidential nou. Centrala pro-
prie de apartament. Negociabil doar la

plata cash 44.500 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

175. Berceni, Leonida, dec., et. 1/4, 56
mp, 2018, apartament 2 camere

amplasat excelent, la doar 300 metri de
statia de metrou Dimitrie Leonida. Se

accepta Prima Casa. Ansamblu reziden-
tial nou. Centrala proprie de apartament.
Negociabil. 56.500 {; (0737.500.374/

0737.500.374 

176. Berceni, Luica semidec., et. 6/10,
40 mp, 1976, Ap 2 cam. cf. 2 semi, 6/10,

fara imb, liber, toate actele, pret fix,
35.500 {; (0731.136.698/

0765.643.014
proiceanualice@yahoo.com 

177. Berceni, Luica, semidec., et. 6/10,
38 mp, 1974, ap.2 camere cf 2 sdec, 38

mp. Liber. Apropiere statie RATB, scoala,
gradinita, loc de joaca pentru copii. Bloc
stradal. Toate actele. Se accepta plata

prin credit bancar. Pret 35500 euro
35.500 {; (0723.389.967/

0727.395.455 

178. Berceni, Luica, al. Uioara, 2 cam.
cf. 2 semidec., semidec., et. parter/4,

1973, Berceni, Luica va oferim la vanz pe
ale Uioara, un ap. 2 cam.cf. 2 semidec. in

S= 36 mp, situat la p/4 liber si curat si
avand balcon tip loja la bucatarie. Rel la
tel., Dan, 36.900 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

179. Berceni, Luica, sector 4, semidec.,
et. parter/4, 41 mp, 2017, ocazie, aparta-

ment cu 2 camere cu bucatarie open
space intr-un ansamblu rezidential nou,
RATB si tramvai, finisaje la alegere, cen-
trala proprie, bariera, etc. Eliberat recent,

comision 0%. Merita vazut 33.500 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

180. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/10,
55 mp, 2017, particular, vand apartament
intr-un ansamblu rezidential, langa statia
de metrou la doar 5 min. Constructia este

din cadre din beton, caramida porother
exterior si interior. Fatada ventilata,

51.500 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanres-

idence.ro 

181. Berceni, Metalurgiei, dec., 52 mp,
2018, apartamente 2 camere dec. proiect
nou, in constructie, pozitie excelenta, lift

Metalurgiei nr. 130, stradal, acces la
mijloacele de transport, direct dezvoltator

comision 0%, 53.000 {;
(0725.652.660/ 0731.853.944
direct_dezvoltator@yahoo.com 

182. Berceni, metrou dec., et. 1/5, 60
mp, 2018, la cheie, disponibil la vanzare.

Pret promotional, 46.900 {;
(0723.535.968 

183. Berceni, metrou 100 m dec., et.
1/5, 60 mp, 2018, Berceni, metrou 100
m, apartament 2 camere spatios, bloc

nou 52.500 {; (0737.500.377
mihai.nastase@zonadesud.ro 

184. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
semidec., et. 2/4, 2015, 2 camere

disponibil imediat, acte gata, constructie
2015, bloc nou, situat aproape de metrou
Dimitrie Leonida, ansamblu rezidential cu
foisor si spatii verzi, contorizare individu-

ala, 0% comision, 47.000 {;
(0762.668.226 serban.liv@gmail.com 

185. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/10, 51 mp, 2018, apartament

doua camere studio, ansamblu nou,
fializare 2018, dec., caramida, contorizat,

finisaje la alegere, apropiere statie
metrou. Ansamblu prezinta numeroase

facilitati. Comision 0. 51.500 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

186. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
sud, dec., et. 5/5, 50 mp, 2018, 2

camere, 49.57 mpu, de la 36500 Euro,
TVA inclus, pret promotional, Siena Resi-

dence 3, ansamblu rezidential in con-
structie, Berceni, Popesti, metrou Dimitrie

Leonida. 38.600 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

187. Berceni, metrou, dec., et. 4/5, 50
mp, 2018, promotie ianuarie, ap. 2

camere dec. dispune de toate
imbunatatirile, la doar 100 de metri de

statia de metrou Berceni, etaj intermedi-
ar, racordat si contorizat individual se

accepta Prima Casa 42.210 {;
(0725.957.934 

188. Berceni, metrou, apartament mod-
ern, balcon semidec., et. 3/5, 42 mp,
2019, apartament tip studio, langa

metrou Berceni, aflat pe etaj, in bloc nou,
camere mari si luminoase, balcon gen-

eros se vinde la cheie, complet finisat cu
utilitati urbane. Pret pentru plata cash
imediat 36.810 {; (0724.660.088 

189. Berceni, metrou, apartament mod-
ern, gradina semidec., et. parter/5, 52
mp, 2018, apartament 2 camere spa-

tioase, 45mp gradina proprie imprejmui-
ta, bloc nou, lift, zidarie din caramida,
polistiren se vinde finisat, la cheie, cu

bransamente la utilitatil. Accept si credit
ipotecar. 53.900 {; (0724.660.088 

190. Berceni, metrou, dec., balcon,
dec., et. parter/5, 53 mp, 2018, 57 mp
gradina, apartament 2 camere langa
metrou Berceni, dec., balcon, gradina

proprie, bucatarie inchisa, foarte practic,
se vinde la cheie cu totul nou si in

garantie. 0% comision, accept credit
ipotecar, 57.900 {; (0724.660.088 

191. Berceni, metrou, dec., balcon,
dec., et. parter/5, 53 mp, 2018, 57 mp
gradina, apartament de vanzare cu 2

camere mari, balcon si 57 mp de gradina
in proprietate, inclusi in pret. Se preda

finisat cu materiale (gresie, faianta, par-
chet) la alegere. Accept credit ipotecar
57.900E. 52.110 {; (0724.660.088 

192. Berceni, metrou, dec., Prima Casa
2018, dec., et. 3/5, 58 mp, 2018, aparta-
ment spatios cu 2 camere dec.e, langa
metrou, in bloc nou. Se vinde la cheie,

complet finisat cu materiale la alegere si
bransamente. Accept si credit bancar,
chiar Prima Casa 2018, 54.900 {;

(0785.521.521 

193. Berceni, Nitu Vasile, Fantani,
semidec., et. parter/4, cf. 1, curat, contor-
izat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon inchis, zona buna,

aproape metrou, toate actele, accept
credit, 51.000 {; (0764.038.667 

194. Berceni, Obregia, dec., et. 2/8, 57
mp, 2018, apartament 2 camere dez-
voltator o suprafata generoasa intr-un

imobil nou construit in regim P+8E+E9r.
Blocul este amplasat intr-o zona linistita

din sectorul 4 68.000 {;
(0724.808.488 george.t@star-con-

struct.ro 

195. Berceni, Obregia, Cultural, semi-
dec., et. parter/10, 1970, ap. 2 cam., cf.
1, semidec., 52 mp, parter inalt, complet
renovat, termopan usa metalica, gresie

parchet, interfon, balcon tip logie, Al.
Obregia nr. 34, 7 min. de Piata Sudului

55.900 {; (0787.536.511 

196. Berceni, Oltenitei, bloc 1984,
metrou 10 min, semidec., et. parter/8, 53
mp, 1984, ap decent, nelocuit de multi

ani; perfect pentru o familie in varsta sau
pentru tineri la inceput de drum, cu credit
imobiliar. Necesita igienizare si poate fi

facut locuibil. Amplasare excelenta.
56.000 {; (0734.829.168/

0734.829.138 contact@prosper-imobil-
iare.ro 

197. Berceni, Oltenitei, Cercetatorilor
dec., et. 3/4, 59 mp, 1985, Apartamentul
este situat pe strada Stolnici la 14 minute
de metrou Piata Sudului, Mall Sun Plaza,
2 camere dec., et 3/4, an constr. 1985,

59 mp, cu imbunatatiri, se accepta credit,
64.500 {; (0729.842.974 

198. Berceni, Oltenitei, Mariuca, semi-
dec., et. parter/8, 52 mp, 1983, confort 1,

fara imb., liber, neg., 51.500 {;
(0746.188.866 

199. Berceni, Piata Sudului,  et. 7/10,
55 mp, ap 2 camere, confort 1, fara

imbunatatiri, balcon mare, toate actele.
48.000 {; (0730.452.410 

200. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
et. parter/8, 1985, ap. 2 camere, cf. 1, cu
balcon, loc parcare, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, cadastru, intabulare,
56.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

201. Berceni, Piata Sudului,  et.
parter/8, 50 mp, ap. 2 camere, cf. 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon,

toate actele. Cash 47.000 {;
(0730.452.410 

202. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
et. parter/8, 52 mp, 1985, apartament 2
camere, semidec., p/p+8, imbunatatiri,

ocazie 56.000 euro, 56.000 {;
(0722.579.229

Ionutnistor2015@yahoo.com 

203. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
parter/10, 50 mp, cf. 1, cu balcon, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, toate
actele. 46.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

204. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
2/8, 58 mp, 1985, cf. 1, curat, contorizat,

fara imb., aproape metrou, liber, toate
actele, accept credit, 62.000 {;

(0764.038.667 

205. Berceni, Piata Sudului, semidec.,
et. parter/4, 48 mp, Nitu Vasile, 7 minute
metrou, apartament 2 camere confort 1,
parter cu balcon generos, g, f, p, t, um,
cadastru, intabulare, acceptam credit.

50.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

206. Berceni, Piata Sudului, apartament
2 camere semidec., et. parter/4, 1973,
Nitu Vasile, Piata Sudului, 2 camere 52
mp, balcon, 48 mp, renovat, cadastru,

intabulare, neg., 52.000 {;
(0725.510.003

silvia.anmari@gmail.com 

207. Berceni, piata, apropiere metrou,
dec., et. 3/10, 55 mp, 2018, apartament
decomnadat, etaj intermediar, apropiere
de metrou face parte dintr-un ansamblu
rsidential cu finalizare in noiembrie. Fin-
isaje la alegere, contorizare, apropiere

scoli, magazine. Comision 0. 55.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

208. Berceni, Prima Casa 5% avans,
et. 1/5, 59 mp, 2018, apartament pretabil
Prima Casa. Oferta disponibila pana pe

11.03.2018! Se vinde complet finisat,
centrala termica proprie, direct de la dez-

voltator - 0% comision 49.450 {;
(0723.535.968 

209. Berceni, Resita,  et. 1/4, 30 mp, ap
2 camere, confort 3, gresie, faianta, par-

chet, termopan, gaze. 26.500 {;
(0730.452.410 

210. Berceni, Resita, Straja, semidec.,
et. 3/4, 37 mp, 1972, cf. 2, curat, contor-
izat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, zona buna, bloc curat,
merita vazut, acte, 38.500 {;
(0768.848.776/ 0768.756.617 

211. Berceni, Secuilor, Nitu Vasile,
semidec., et. 2/4, 50 mp, 1968, ID: 4216
apt este situat pe strada Cricovul Dulce,

intre Secuilor si Nitu Vasile la 8 minute de
metrou Piata Sudului, 2 cam semidec, cu

imbunatatiri, et 2/4, 50 mp, an constr
1968. se accepta credit, 50.000 {;

(0729.842.974 

212. Berceni, Somesul Cald, Obregia,
Emil Racovita dec., et. 1/4, 49 mp, 1974,
ID: 4224, bld. Obregia, 2 camere dec.e,

etajul 1 din 4, suprafata 49 mp totali, bloc
construit in 1974, apartamentul este

nerenovat, bucatarie patratoasa mare, de
10 mp, nu are balcon, se accepta credit.

49.900 {; (0729.842.974 

213. Berceni, Sos Oltenitei, Dimitrie
Leonida, Popesti, dec., et. 2/5, 53 mp,

2018, vand apartament 2 camere foarte
spatios intr-un ansamblu rezidential

stradal cu acces imadiat la RATB, Mega
Imege la parter, centrala proprie, aer con-
ditionat, lift, zona foarte linistita, comision

0%, 47.500 {; (0726.375.629 crist-
ian.mocanu@zonadesud.ro 

214. Berceni, Sos Oltenitei, Samoila
Dumitru, dec., et. 7/9, 50 mp, 1979, ID
4091: Str Samoila Dumitru, e camere,
dec., etaj 7 din 9, an constructie 1979,

suprafata 50 mp, renovat. Apartamentul
are gresie, parchet, faianta, usa metalica,
ferestre PVC. Accepta credit; 65.000 {;

(0729.842.974 

215. Berceni, Sos. Oltenitei, dec., et.
1/2, 42 mp, 2017, apartament 2 camere,
dec., situat la et. 1 intr-o vila cu 2 etaje.

Vila este amplasata stradal pe Sos.
Oltenitei, exact in fata statiei RATB,

acces rapid P-ta Sudului. Comision 0.
Direct dezv., 38.000 {; (0725.957.933 

216. Berceni, Soseaua Oltenitei, stradal
dec., et. 1/3, 41 mp, 2018, Berceni,

Soseaua Oltenitei, stradal, apartament 2
camere dec., bloc nou, 38.000 {;

(0737.500.377 mihai.nastase@zon-
adesud.ro 

217. Berceni, Soseua Oltenitei, Piata
Sudului, dec., et. 3/3, 45 mp, 2018,

ocazie vand 2 camere dec., bloc nou la 2
min. de Ratb, ansamblu cu bariera, regim

mic de inaltime, zona linisita, finisaje la
alerege. Oferta promotionala. Mutare

imediata. Comision 0, 39.000 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

218. Berceni, str. Covasna, dec., vand
apartament 2 camere complet modern-

izat si mobilat. 55.000 {;
(0768.735.732 

219. Berceni, str. Emil Racovita dec., et.
parter/10, 47 mp, 1968, vand apartement

2 camere, situat intr-o zona linistita
48.500 {; (0724.548.960 brasoveanu-

adrian24@yahoo.com 

220. Berceni, strada Anton Bacalbasa,
bl. 51 semidec., et. parter, 52 mp, 1985,

particular, vand apartament 2 camere, 52
m.p., liber, semidec., parter/8 , balcon

Ã®nchis, loc de parcare platit. Berceni,
zona Anton Bacalbasa. Ã n apropiere se

afla scoala.Pret negociabil. 56.000 {;
(0770.685.863

romeopavelescu@gmail.com 

221. Berceni, Straduintei, dec., et. 5/9,
52 mp, 1964, ID 3779: Str Straduintei,

apartament 2 camere, dec., etaj 5 din 9,
an constructie 1964, suprafata 52 mp.
Are termopan, parchet, gresie, faianta,

usa metalica. Accepta credit. 52.000 {;
(0729.842.974 

222. Berceni, Stupilor, Turnu Magurele,
dec., et. 5/10, 50 mp, 1971, ID 2556: Str
Stupilor, apartament 2 camere, dec., etaj
5 din 10, suprafata 50 mp, an constructie
1971. Are termopan, gresie, faianta, par-

chet. Se accepta credit, 55.000 {;
(0729.842.974 

223. Berceni, Tineretului, Pridvorului,
dec., et. 4/4, 68 mp, 1988, ID 3971: Str

Pridvorului, apartament 2 camere, dec., 4
din 4, suprafata 68 mp, an constructie

1988. Are centrala proprie si loc de par-
care platit. Fara imbunatatiri. Accepta
credit, 68.000 {; (0729.842.974 

224. Berceni, Turnu Magurele, Car-
refour Grand Arena, dec., et. 3/3, 57 mp,
2018, vand apartament 2 camere dec.

mutare imediata, balcon, centrala, lift, loc
parcare inclus. Se accept Prima Casa, 2

apartamente disponibile, bonus boxa
inclusa in pret (14 mp) comision 0%

56.000 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

225. Berceni. dec., et. 1/3, 63 mp,
2018, Acces facil la mijloace de trans-

port, centre comerciale, scoli, gradinite.
Exista posibilitatea platii cu credit, in

acest sens oferim asistenta gratuita pen-
tru intocmirea dosarului. Comision 0%,

32.500 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

226. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp,
2017, Imobilul este bransat la toate utili-

tatile iar apartamentul beneficiaza de
contorizare separata. Comision 0%,

52.500 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

227. Billa, dec., 50 mp, Auchan, dec.,
1/4, gresie, faianta, necesita imbunatatiri,

parc, scoala, gradinita. 49.000 {;
(0760.276.504 

228. Bragadiru, dec., et. 2/6, 54 mp,
2017, Direct dezvoltator. Apartament de
2 camere bloc nou, etaj doi, terasa de 8
mp, bucatarie utilata si mobilata, aparat
de aer conditionat, statie ratb la 1 minut
distanta, 38.950 {; (0735.219.876

vlad.m@star-construct.ro 

229. Bragadiru, Cristalului, dec., et.
1/4, 60 mp, 2017, imobil nou, str.

Cristalului, RATB 3 minute, finisaje la
alegere, parcare supraterana inclusa in

pret, Mega Image la 2 minute de mers pe
jos, zona linistita, 49.850 {;

(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-
tin.s@star-construct.ro 

230. Bragadiru, Haliu, Independentei,
Alexandria dec., et. 1/3, 58 mp, 2018,

apartament 2 camere, dec., un grup sani-
tar, un balcon, 58 mp utili, se preda la

cheie, racordat la toate utilitatile, loc de
parcare gratuit, Tva 5 % inclus in pret. Se
accepta si credit, comison 0. 35.500 {;
(0766.830.989 smart.imobiliare.bra-

gadiru1@gmail.com 

231. Bragadiru, Sos Alexandriei, dec.,
et. parter/3, 49 mp, 2018, apartament 2

camere, dec., situat intr-un complex resi-
dential din Bragadiru, loc de parcare

inclus in pret. Finisaje la alegere.
46.000 {; (0752.291.743

ancamaria.frunza@gmail.com 

232. Bragadiru, Sperantei, dec., et. 2/3,
60 mp, 2016, langa Rond Cristalului,

liber, toate utilitatile, accept prima casa,
cadastru, intabulare, 39.000 {;
(0769.805.758/ 0722.252.995 

233. Brancoveanu et. 2/4, ap 2
camere, confort 2, gresie, faianta, par-

chet, termopan, liber, toate actele.
38.500 {; (0730.452.410 

234. Brancoveanu semidec., et. 5/10,
apropiere de mijloace de transport, con-
fort2, 1 balcon, termopane, parchet, gre-
sie, faianta, mobilat, utilat, acte, loc par-

care, urgent 40.000 {; (0761.938.277 

235. Brancoveanu semidec., et. 2/8,
54 mp, 1970, vanzare apartament cu 2

camere, mobilat/ utilat, in zona Sos
Oltenitei, Sun Plazza, Martisor. Agentie,

colaboram cu alte agentii imobiliare.
62.000 {; (0736.361.696
cosmin.office@gmail.com 

236. Brancoveanu parc, 2 cam, 66 mp,
rezidential dec., et. 1/4, 63 mp, 2018,

Parc Brancoveanu, metrou Brancoveanu.
Bloc cu regim redus de inaltime, parcare
subterana. Gresie, faianta, parchet, cen-
trala termica proprie, usa metalica, ter-

mopane all season, baie complet utilata,
95.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 daniel.f@star-construct.ro 

237. Brancoveanu, dec., et. 10/10, 46
mp, 1975, apartament 2 camere dec.

stradal nr. 116, 47.500 {;
(0726.174.942

gigi.apostolache@yahoo.com 

238. Brancoveanu, Alunisului, Oraselul
Copiilor semidec., et. 1/3, 46 mp, 2010,

ID: 2730 Apartamentul este situat pe
strada Alunisului, la 10 minute de Metrou

Brancoveanu, Oraselul Copiilor, 2
camere semidec., renovat complet, cen-
trala termica, constr. 2010, se accepta

credit, 58.000 {; (0729.842.974 

239. Brancoveanu, apartament 2 cam.
parcare bonus, dec., et. 1/3, 64 mp,

2018, acte gata, zona verde, metrou,
RATB, scoli, gradinite, locuri de joaca,

centre comerciale, loc parcare, curte inte-
rioara, finisaje de lux, centrala termica,

dec., lift, mutare imediata, boxa 57.000
{; (0724.411.696/ 0728.407.191 

240. Brancoveanu, Berceni ap. 2 cam.
dec., 45 mp, etaj 2 dec., et. 2/10, 45 mp,

1975,  47.000 {; (0732.616.162
cristi.sima@galaxyimob.ro 

241. Brancoveanu, Budimex,  et. 2/4,
50 mp, 1968, cf. 1, curat, contorizat, gre-
sie, faianta, parchet, temropan, usa met-
alica, mobilat, utilat, toate actele, balcon

inchis, 50.000 {; (0768.848.776/
0768.756.617 

242. Brancoveanu, Budimex, 2
camere, zona linistita, dec., et. 1/3, 58
mp, 2018, imobil nou, cu regim de inal-
time P+3E situat la doar cateva minute
de Brancoveanu (metrou), pozitionare
stradal zona de case cu acces faccilÂ

catre orice mijloc de transport. Ap. dec.,
58 mp, 80.000 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-con-

struct.ro 

243. Brancoveanu, Giurgiului, dec., et.
2/4, 51 mp, 1975, compartimentare foarte
buna, cea mai mare suprafata din zona.
Bucatarie mare cu camara, nu are bal-
con. Apartamentul este liber, se poate

preda imediat. Apometre, repartitoare de
caldura, termopan; 53.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

244. Brancoveanu, Huedin, dec., et.
5/10, 38 mp, 1975, apartament 2 camere,

dec., 38 mp, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, balcon inchis cu ter-
mopan, bucatarie mobilata si utilata,

toate actele. 43.000 {; (0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

245. Brancoveanu, Huedin, Berceni,
an 1985 dec., et. 8/10, 58 mp, 1985,

Brancoveanu, stradal, balcon dublu, mall,
piata, in reabilitare, bucatarie mare patra-
ta, imbunatatiri, orientare E-SE, structura

deosebita, toate actele, 58.000 {;
(0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

246. Brancoveanu, Izvorul Oltului,  et.
5/10, 37 mp, 1972, cf. 2, curat, contorizat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat, utilat, balcon inchis,

c+i, accept credit, 40.000 {;
(0768.756.617/ 0768.848.776 

247. Brancoveanu, Izvorul Oltului,
comision 0, dec., et. 3/4, 50 mp, 2017,

Brancoveanu, Izvorul Oltului, constructie
2017, et 3/4, dec., suprafata 50 mp, g, f,
p, t, centrala termica, se accepta credit,
comision 0, pret 54000 euro, imagini cu

titlul de prezentare. 54.000 {;
(0771.685.900

smartrezidential@yahoo.com 

248. Brancoveanu, Izvorul Rece, prima
casa, dec., et. 2/4, 49 mp, 1974, mutare
imediata, zona verde deosebita, vedere

spate, bloc 4 et, 2 cam dec.e, curat, gea-
muri tripan, usa met, bl curat, apropiere
Ratb si metrou, locuri de joaca, cadastru

si intabulare, acc. credit Prima Casa.
50.500 {; (0723.190.414
victor.a@star-construct.ro 

249. Brancoveanu, Lamotesti, semi-
dec., et. 2/4, 37 mp, 1976, apartament
Brancoveanu, Lamotesti, 2/4, 37 mp,

liber, intabulat, vis-a-vis scoala gradinita,
38.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

250. Brancoveanu, Lamotesti, semi-
dec., et. 2/4, 36 mp, 1973, cf. 2, curat,
contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, loc parcare, zona

linistita, toate actele, accept credit,
38.500 {; (0764.038.667 

251. Brancoveanu, Lidl, comision 0,
dec., et. 1/4, 43 mp, 2018, Brancoveanu,

Lidl, comision 0, etaj 1-2, suprafete
incepand cu 43 mp, preturi de la 46500,

finalizare 2018, se accepta credit.
46.500 {; (0771.685.900 smartrezi-

dential@yahoo.com 

252. Brancoveanu, Luica, semidec., 38
mp, 1978, ap. 2 cam., cf. 2, fara imb.,
bloc curat si apartament, 37.000 {;

(0768.082.721 

253. Brancoveanu, Luica, dec., et. 1/5,
50 mp, 2018, apartament 2 camere, intr-
un imobil S+P+5, stradal, la etajul 1, in
suprafata de 50 mp. Apartamentul este

total dec. si va dispune de toate utilitatile
si finisajele - predare “la cheie”, 47.000
{; (0722.652.640 diana.berinde@pre-

mierimobiliare.ro 

254. Brancoveanu, Luica, dec., et. 1/5,
45 mp, 2018, dezvoltator, apartament sit-
uat la etajul 1, bloc nou, bine comparti-

mentat, balcon, se preda la cheie, finisaje
superioare, loc de parcare, stradal, imedi-

at statie ratb, acces rapid metrou,
41.000 {; (0723.464.672 

255. Brancoveanu, Luica, 2 camere
dec., dec., et. 1/5, 50 mp, 2018,  55.000

{; (0720.722.861
iulia.dobrescu@activimob.ro 

87. Baba Novac vedere parc,  la inter-
sectia cu Campia Libertatii, confort 1

semidec., 52mp, etajul 7/10, bloc reabili-
tat, cu toate imbunatatirile, mobilat utilat

modern, acte la zi, pozitie excelenta,
merita vazut, 62.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

88. Baba Novac, semidec., et. 5/9, 52
mp, 1969, apartamentul se afla in imobil

reabilitat termic, intr-o zona linistita, vizavi
de parc si scoala gimnaziala; a fost reno-
vat recent si finisat modern si beneficiaza

de un loc de parcare; comision 0%,
69.000 {; (0728.973.745 marius.cojo-

cariu@h-b.ro 

89. Baba Novac, dec., et. 2/10, 55 mp,
1976, parcul Titan 2 min., confort 1,dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, situat

la 7 min. metrou, 62.000 {;
(0732.135.471 

90. Baba Novac, adiacent,  mai exact pe
Intrarea Reconstructiei, la doua minute

de Parcul Alexandru Ioan Cuza, doua de
Mall, confort 1 semidec., 52 mp, etajul
9/10, bloc caramida reabilitat, finisat
modern, 66.000 {; (0728.879.796 

91. Baba Novac, bloc doua etaje,  in
spate la Victor Babes, confort 1 dec.,
53m, la parter/2, bloc solid cu ziduri

groase din caramida, cu imbunatatiri,
centrala proprie, curat, acte la zi, zona

linistita, merita vazut, 62.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

92. Baba Novac, Campia Libertatii, Par-
cul IOR, semidec., et. 8/10, 50 mp, 1962,
Campia Libertatii colt cu Baba Novac vav
de Parcul IOR la doar 10 minute de statia
de metrou Dristor2 camere liber semidec.

etaj 8/10, 50 mp balcon de 3 m, ter-
mopan, parchet masiv, gresie, faianta,

62.000 {; (0741.080.402
catalin@casaionescu.ro 

93. Baba Novac, IOR, dec., et. 6/10, 56
mp, 1974, 2 minute parc, dec., fara

imbunatatiri, 5-7 minute Mall Park Lake,
10 minute metrou Dristor, zona verde

63.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

94. Baba Novac, IOR, dec., 56 mp, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, curat, toate actele, 1 minut par-
cul Ior, 8-10 minute metrou Dristor, mall

Park Lake 5 minute. 65.000 {;
(0732.135.467 

95. Baba Novac, IOR, dec., et. 2/10, 55
mp, 1974, etaj 2/10, dec., gresie, faianta,
parchet, termopane, 2 minute parc IOR,

62.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

96. Baba Novac, Parc IOR, Alexandru
Ioan Cuza, dec., et. 1/4, 49 mp, 1970,

57.900 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

97. Baba Novac, rond, chiar pe Mihai
Bravu, dec., et. 10/10, 55 mp, 1976,

metrou Dristor la 5 minute, bloc reabilitat
2017, stradal, terasa refacuta, gresie,

faianta, parchet, temopane, balcon mare,
curat, liber, toate actele, negociabil,

60.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

98. Baicului, dec., et. 3/4, 78 mp, 2008,
de vanzare 2 camere Baicului Lidl, con-
fort 1 dec., etaj 3 din 4, suprafata 78 mp

(70 mp utili), bucatarie open space, 1 bal-
con, anul constructiei 2008. 66.499 {;

(0787.820.342
paraschiv.gadspor@gmail.com 

99. Baicului, vanzare apartament 2
camere dec., et. 7/10, 53 mp, 1986,

63.000 {; (0721.266.132 liviu.anto-
niu@galaxyimob.ro 

100. Baneasa Lake Residence, Sector
1, dec., et. 1/3, 73 mp, 2018, proprietar
ansamblul rezidential, S+P+3et, iesire
Lac, vand 2 camere, 115.000 euro +

TVA. 20% oferta reducere martie, aprilie.
110.000 {; (0722.415.554/

0767.667.806
baneasalakeresidence@yahoo.com 

101. Baneasa Lake Residence, sector
1, dec., et. 1/3, 60 mp, 2018, proprietar,

amsamblul rezidential, sector 1,
Baneasa, S+P+3et, iesire lac, vand pent-

house 2 camere, 130.000 euro + TVA.
20% oferta reducere martie, aprilie.

124.000 {; (0722.415.554/
0767.667.806

baneasalakeresidence@yahoo.com 

102. Baneasa Sisesti, Metrou Straulesti,
dec., et. 2/5, 67 mp, 2018, Bucurestii Noi,

2 camere cu suprafata construita de
66.95 mp (56.54 mp suprafata utila totala
ce include balconul cu suprafata de 3.64

mp), cu bucataria inchisa. Va fi predat
complet finisat, 70.000 {;

(0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

103. Baneasa, 56 mp, 2017, Biharia,
etaj 5, imobil 2017, su 50 mp, terasa

10.51 mp, finisaje deosebite, lift, 90.000
{; (0741.160.332 

104. Baneasa, dec., et. 1/3, 75 mp,
2016, direct proprietar, imobil nou, dotat
cu finisaje de lux la alegerea clientului,

lift, parcare subterana apartamente
deosebite situate pe strada Dobrogeanu
Gherea nr. 51, foarte aproape de parc

Herastrau. 85.000 {; (0760.985.157 

105. Baneasa, dec., et. parter/5, 2017,
sector 1, ansamblu nou finalizat 90% se

lucreaza la finisaje), imobil S+P+3, 3
camere, 47 mp, dec., etaj parter din 3, 2
bai mobilate si utilate, balcon mare, fin-

isaje de lux, ins. 39.000 {;
(0788.100.999 

106. Baneasa, complexul Greenfield
Onix, semidec., et. 2/3, 60 mp, 2008,

vand apartament padurea Baneasa, cu
gradina si loc de parcare, toate utilitatile,
apartamentul este pe persoana juridica,
78.000 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

107. Baneasa, Dobrogeanu Gherea,
dec., et. 2/3, 60 mp, 2011, mobilate si uti-
late complet, etaj intermediar, lift. Pretabil

investitie. Imobil nou, 99.000 {;
(0729.101.123

valeriu@valeriustancu.ro 

108. Baneasa, padure dec., et. 4/4, 67
mp, 2018, Apartament cu balcon

(suprafata 7.61 mp), suprafata construita
67.45, suprafata utila 55.26, imobil nou

s+p+3+4 retras, loc de parcare la subsol
sau afara, monitorizare video permanen-

ta, bariera acces, 114.000 {;
(0724.745.987 

109. Baneasa, Sector 1. dec., et. 1/3,
60 mp, 2018, proprietar ansamblul rezi-

dential sector 1/ Baneasa s+p+3et, iesire
Lac, vand 2 camere,115.000 euro + TVA.

20% oferta reducere martie, aprilie,
109.500 {; (0722.415.554/

0767.667.806
baneasalakeresidence@yahoo.com 

110. Baneasa, Sisesti, dec., et. 1/6,
2018, apartament 2 camere, spatios,

dec., finisat la cheie, racordat la utilitati,
contorizare individuala. 76.600 {;

(0737.000.035 

111. Baneasa, Sisesti, 350 m de Metrou
Straulesti dec., et. 4/5, 68 mp, 2018,
Baneasa, Sisesti, 350 m de Metrou

Straulesti, Maia Residence, 2 camere, s.
construita 70.35 mp (60.49 mp utili ce

includ balconul s 3.64 mp), este dec., cu
bucataria inchisa. Complet finisat

70.476 {; (0720.479.575
sisesti@maiacasa.ro 



326. Chiajna, apartament 2 camere
mobilat si utilat, dec., et. parter/4, 40 mp,
2017, direct proprietar, vand apartament
2 camere, parter in apropiere de zona

Militari Residence,constructie noua
(2017), spatios 40 mp, dec., complet fin-

isat, mobilat si utilat, centrala proprie.
40.500 {; (0720.822.960 

327. Chiajna, apartament 2 camere,
bucatarie utilata dec., et. 3/3, 55 mp,

2015, Apartament 2 camere situat intr-o
zona linistita, bucatarie mobilata si utilata,
dec., loc de parcare, mijloc de transport,

spatios si luminos, 45.500 {;
(0720.822.960 

328. Chiajna, apartament 2 camere, str
Tineretului, semidec., et. 1/6, 39 mp,
2018, suprafata 39 mp, bloc nou con-
structie 2018, centrala propie, balcon,

instalatii electrice + sanitare noi, izolatie
termica, termopan, usa metalica, interfon,
lift, structura beton + caramida. 35.000
{; (0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

329. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2018,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii
electrice, sanitare noi, izolatie termica,
termopan, usa metalica, interfon, lift,

structura beton, caramida, finisat.
42.500 {; (0720.822.960

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

330. Chiajna, Auchan, dec., et. 3/3, 48
mp, 2009, 2 camere, construit in 2009,
confort 1, dec., etaj 3/3, balcon, 48 mp,

tamplarie PVC cu geamuri termopan, g, f,
p, t, um, ct, bucataria inchisa, mobilata si

utilata, livingul, mobilat, credit, C+I.
41.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

331. Chisinau bulevard, vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 7/10,

54 mp, 1983,  67.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@home-

ss.ro 

332. Chisinau, dec., et. 3/8, 50 mp,
1982, ap. 2 camere, reabilitat termic,

neamenajat, 62.000 {; (0727.597.233 

333. Chitila, sector 1, Libra Bank, imo-
bil 2017, etaj 3, dec., finisaje personal-

izate 60.000 {; (0741.160.332 

334. Cismigiu, semidec., et. 7/9, 56 mp,
1962, apt renovat, cochet, mobilat utilat,
balcon 10 ml, langa parc, bloc anvelopat
fara risc seismic, posibilitati multiple de

agrement, ultracentral. 75.000 {;
(0721.992.485 centralapt@yahoo.com 

335. Cismigiu, imobil fara risc seismic,
semidec., et. 4/7, 50 mp, 1960, aparta-

ment 2 camere situat la 2 minute de par-
cul Cismigiu, pozitie buna, imobil solid

fara grad de seismicitate necesita reno-
vare balcon logie (spatios)intabulat

62.000 {; (0731.015.099 

336. Cismigiu, Kogalniceanu, 2
camere, cladire fara risc, ideal investitie
semidec., et. 4/6, 40 mp, 1959,  79.000

{; (0737.613.004
george.dimitriu@galaxyimob.ro 

337. Cismigiu, Sala Palatului, aparta-
ment 2 camere  et. 4/7, 52 mp, 1959,

99.000 {; (031.005.08.90
daniel@danieldobre.ro 

338. Cismigiu, Sala Palatului, Stirbei
Voda, Campineanu dec., et. 7/8, 50 mp,

1960, proprietar vand ap. 2 cam, ter-
mopan, usa metalica, parchet natural,

stradal, vedere spate, luminos, geam la
baie, balcon, bloc curat, linistit, 4 min Cis-

migiu, 7 min Universitate. Fara agentii,
65.000 {; (0757.071.516 

339. City mall, Eroii Revolutiei, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1987, oferta unica, 4 min

metrou, 2 camere, confort 1 sporit,
suprafata utila 60 mp, p/8, anul 1987, g, f,
p, t, um, cadastru, intabulare, acceptam

credit, agentie imobiliara. 66.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 colum-

bia.imobiliar@yahoo.com 

340. City Mall, Eroii Revolutiei, dec., et.
4/10, 1970, Piata Progresu, Alunisului, 2

camere confort 1 dec., curat cu multe
imbunatatiri, g, f, p, t, um, cadastru, intab-
ulare, mobilat utilat complet, centrala ter-

mica, 2 statii metrou Eroii Revolutiei,
49.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

341. Colentina Rascoala 1907,  etajul
1/10, dec., 55mp, bloc 1986 cu fresie,

faianta, termopan, centrala proprie, usa
metalica, decent, zona linistita, acte la zi,
se accepta credit, merita vazut, 57.000

{; (0728.879.796/ 0728.879.796 

342. Colentina scoala semidec., et.
8/10, 53 mp, 1978, Colentina scoala,

apartament confort 1, situat la etajul 8/10,
are o suprafata de 53 mp, bloc din 1978,

este reabilitat, amenajat cu gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru si

intabulare, liber, 55.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

343. Colentina vizavi benz Mol, apt
nou, 2 cam dec, dec., et. 1/3, 59 mp,

2017, 2017, apt 2 camere dec.e, etaj 1
din 3, situat in zona Colentina intre Sos.

Colentina si Sos. Andronache, zona
Restaurant Edessa; 69.900 {;
(0773.362.406/ 0722.974.092 

344. Colentina, 2 cam., liber, imb., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, mobilat si
utilat, bloc reabilitat, cad., neg., 45.000

{; (0721.511.311 

345. Colentina, dec., et. 1/2, 63 mp,
2018, apartament 2 camere in bloc nou

finalizat. finisaje de calitate (pot fi la
alegere) suprafata totala 63 mp, utila 56

mp, et 1 sau 2, Blocul are 2 etaje si
mansarda. 2 apartamente pe nivel;

72.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

346. Colentina, dec., et. 1/2, 2018,
apartament 2 camere in bloc nou final-

izat. finisaje de calitate (pot fi la alegere)
suprafata totala 63mp, utila 56mp, et 1
sau 2, Blocul are 2 etaje si mansarda. 2

apartamente pe nivel; 68.000 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

347. Colentina, dec., et. 9/10, 53 mp,
1978, Colentina, scoala 39, apartament 2
camere, dec., spatios, toate imbunatatir-
ile, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, etaj 9/10, supr 53 mp, an

receptie 1978. 53.900 {;
(0726.597.055

fery.kdwimob@gmail.com 

348. Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 2/10, 38 mp, 1977, se vinde complet
mobilat si utilat. Apartament 2 camere:

mobila, electrocasnice, centrala termica,
gresie, faianta, termopane, bloc reabilitat.
Se accepta credit. Pret usor negociabil.
49.000 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

349. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 10/10, 40 mp, 1979, vand

apartament Colentina, Doamna Ghica.
38.500 {; (0765.470.916

ciprian_aricescu@yahoo.com 

350. Colentina, Doamna Ghica, Mc
Donald’s, dec., et. 3/4, 54 mp, 1986, Mr.
Bacila, Parc Plumbuita, adiacent, pozitie
excelenta, v-a-v de ANL, cf. 1, bucatarie
mare patrata, bloc nou, reabilitat termic,

termopan, usa metalica, fara alte
imbunatatiri, contorizat, eliberabil

rapid,cash, investitie, neg., 56.500 {;
(0770.956.572 
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256. Brancoveanu, Luica, 2 camere
imobil nou dec., et. 1/5, 45 mp, 2018,

45.000 {; (0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

257. Brancoveanu, Luica, Prima Casa,
dec., et. 3/5, 65 mp, 2018, apartament
dec., bucatarie inchisa, balcon, finisaje
incluse in pret, centrala proprie, contor-
izare individuala, bloc nou- finalizare:

iunie 2018 58.000 {; (0724.548.052 

258. Brancoveanu, metrou, bloc 1987,
dec., et. 3/8, 62 mp, 1986, 2 camere

dec.e, 62 mp, etaj 5/8, 4 minute pana la
metrou si parc, acte in regula, renovat,
poze reale, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis,bloc deosebit, loc

parcare, acc credit, 85.000 {;
(0723.190.414 victor.a@star-

construct.ro 

259. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 2/4, 52 mp, Mega Image, 2 camere cf.
1, etaj 2/4, parchet, gresie, faianta, mobi-
lat, acte la zi, intre metrou Brancoveanu

si Piata Sudului 50.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

260. Brancoveanu, stradal, 2 camere,
zona verde, semidec., et. 1/3, 59 mp,

2017, imobilul esteÂ situat intr-o zona lin-
istita langa Oraselul Copiilor. Acesta are

o suprafata utila deÂ  58,51 mp.
Predarea apartamentului va fi la cheie,

80.750 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-con-

struct.ro 

261. Brancoveanu, Turnu Magurele,
comision 0% dec., et. 1/4, 57 mp, 2017,

apartament etaj 1/4, an constructie 2017,
suprafata 57 mp, direct dezvoltator,

cadastru, intabulare, accept credit, dec.,
bucatarie inchisa, balcon, centrala pro-

prie, TVA inclus 56.200 {;
(0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

262. Brancoveanu, vanzare aparta-
mente bloc nou dec., et. 1/4, 47 mp,
2018, predare iulie, comision 0, zona

Brancoveanu - Luica apartamente in bloc
nou, predare la cheie in luna iulie 2018,
vedeti lista cu suprafetele si preturile.

Constructia cu lift si peretii despartitori din
caramida. 55.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

263. Brancusi, 2 camere dec., finalizat
dec., et. 1/5, 50 mp, 2017, Apartament
doua camere Drumul Taberei, et. 5/5,
dec., suprafata totala utila 50 mp, se

preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara, lift silentios toate utilitatiile statie

RATB la 2 minute, 55.500 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

264. Brancusi, 2 camere dec., finalizat,
dec., et. 4/5, 54 mp, 2017, Apartament 2
camere, finalizat, Brancusi, dec., suprafa-
ta 54 mp, et. 4/5, se preda finisat cu fin-
isaje de calitate superioara, contorizare
individuala la toate utilitatile retelei de

oras, Ratb, 56.500 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-

construct.ro 

265. Brancusi, Dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. 1/6, 71 mp, 2018,
dezvoltator vand apartamente de diferite
modele si dimensiuni finalizate la cheie
sau in curs de finalizare in proiectele din
Brancusi capat linie 168sau in Prelun-
girea Ghencea. Discount la plata cash,

61.000 {; (0722.116.600/
0722.400.220

mail.dezvoltator@gmail.com 

266. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. 1/6, 71 mp, 2018,

dezvoltator-vand apartamente 2-3
camere dec.e, diferite modele si dimensi-
uni finalizate la cheie sau aproape final-

izate in proiectul din Brancusi la capat de
linie 1688 minute de metrou) sau

Ghencea, 49.500 {; (0722.116.600/
0722.400.220

mail.dezvoltator@gmail.com 

267. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou, dec., et. 1/6, 71 mp, 2018,

dezvoltator-vand apartamente 2-3
camere dec.e, diferite modele si dimensi-

uni finalizate la cheie sau in curs de
finalizare in proiectul din Brancusi la

capat de linie 168 (8 min de metrou) sau
Ghencea, 60.900 {; (0722.116.600/

0722.400.220
mail.dezvoltator@gmail.com 

268. Brancusi, Valea Oltului, imobil
nou, lift, dec., et. 1/5, 68 mp, 2017, Dru-
mul Taberei, dec., 2 minut RATB, finisaje

superioare, 2 minute pana la parc, 10
minute Kaufland si viitoarea statie de
metrou Brancusi. Direct dezvoltator,

68.900 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

269. Bucrestii noi, investie 2 camere
semidec., et. 4/5, 55 mp, 2013,  61.900

{; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

270. Bucur Obor, Dimitrov,  la 5 minute
de metrou, confort 1 semidec., 52 mp,

etajul 10/10 fara probleme cu terasa, bloc
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, poate ramane si

mobilat, merita vazut. 50.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

271. Bucuresti -Bd.Ferdinand dec., et.
7/8, 49 mp, 1940, gresie , faianta, ter-
mopan, usa metalica , parchet lemn ,

vedere bulevard, 47.000 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

272. Bucuresti, Str. Marului, dec., et.
1/2, 55 mp, 2018, garsoniere, aparta-

mente 2 camere, studio, bloc nou, P+2E,
Acces metrou, piata, scoala, gradinita in
apropiere. Pret 1.050 euro/mp, 1.050 {;

(0749.143.336 

273. Bucuresti, Theodor Pallady dec.,
et. 1/2, 56 mp, 2018, dezvoltator imobiliar
vindem apartamente 2 camere dec.e, Bd.
Theodor Pallady. Finalizare proiect sfarsi-
tul anului 2018. Colaboraram cu broker
de credite 58.000 {; (0749.143.336

mihaela.simion@masterimobile.ro 

274. Bucurestii Noi semidec., et. 9/10,
47 mp, 1967, Vand ap. 2 camere vis-a-

vis de parc Bazilescu, 200 m metrou M4,
zona verde, intabulat, cadastru, liber, bloc

reabilitat, necesita renovare, particular,
54.900 {; (0744.554.912 

275. Bucurestii Noi, dec., et. 4/4, 55
mp, 2013, Jimbolia, bloc nou, apartament

mobilat si utilat complet, dec., modern,
CT, mijloace de transport, hipermarket,

liber, toate actele pregatite,i deal investi-
tie sau va puteti muta imediat, pret nego-

ciabil, 64.000 {; (0731.144.156 

276. Bucurestii Noi, Bazilescu, zona
Cris-Tim, dec., et. 1/3, 74 mp, 2013, de

vanzare apartament deosebit cu 2
camere, dec., suprafata construita 74

mp, bloc p+2+m 2008, balcon, ter-
mopane, usa metalica, finisaje deosebite,
centrala termica, complet mobilata si uti-
lata, 77.500 {; (0722.515.556 imobil-

iare@bucurestii-noi.ro 

277. Bucurestii Noi, Bd.Gloriei, dec.,
et. 2/3, 61 mp, 2011, apropiere metrou
Jiului, spatios, vedere mixta (N si E),
bucatarie complet echipata, baie cu

geam, balcon inchis, finisaje superioare.
Toate actele. Se accepta credit, 79.000

{; (0720.425.031/ 0760.521.671 

278. Bucurestii Noi, Doi Cocosi, acces
metrou, semidec., et. 4/5, 101 mp, 2006,
apartament cu 2 camere situat in planul

2, ferit de zgomotul stradal, intr-un
ansamblu rezidential cu acces securizat.

95.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

279. Bucurestii Noi, metrou,  et. 6/10,
imobil reabilitat, fara imbunatatiri, geam
baie, balcon tip logie 7 mp, stradal, zona
verde, disc., 53.500 {; (0722.414.299 

280. Bucurestii Noi, metrou, parc  et.
6/10, 52 mp, Bazilescu 2 camere vedere

parc, etaj 6/10 cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

contor gaze, balcon mare, cadastru,
intabulare, urgent. 55.000 {;

(0723.161.633/ 0767.789.578 fant-
dr00@gmail.com 

281. Bucurestii Noi, Sos. Chitilei, Pod
Constanta, dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
direct dezvoltator, apartamente cu 2-3

camere in bloc nou 2017,r egim de inal-
time s+p+3 retras. Suprafete intre 70 si

124 mpc. Se finiseaza la comanda la cer-
erea clientului. Mai multe detalii la tel., 1

{; (0761.888.400/ 0765.514.470
Info@niagararesidence.ro 

282. Bucurestii Noi, Straulesti Lac, Sis-
esti, semidec., et. 4/4, 85 mp, 2008,

Straulesti Lac - Hotel Phoenicia, aparta-
ment 2 camere, semidec., suprafata 85
mp, 2 balcoane, etaj 4/4, imobil 2008,

68.000 {; (0731.301.900 cristian.grig-
ore@reian.ro 

283. Bucurestii Noi, super ap 2 cam.,
dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, foarte
spatios, mare, 56 mp utili, parter inalt,
bucatarie inchisa, dressing mare ca in

revista, la nivel de glet , balcon, superb,
bloc nou, ap este ca si nou, nelocuit, vezi

poze, 72.400 {; (0734.041.524
deeutza_funny19@yahoo.com 

284. Bulevardul Brancov-
eanu,  55 mp, 1987,

metrou, parc, Tineretului,
Sos. Oltenitei, semimobi-
lat, modern, balcon, reno-

vat complet; 63.000 {;
(0748.133.331 

285. Bulevardul Constantin Brancov-
eanu semidec., et. parter/5, 38 mp, Pro-
prietar! Vand apartament cu imbunatatiri,
Stradal, situat exact la bulevard, 46.000

{; (0729.390.609
visancristina425@yahoo.ro 

286. Bulevardul Metalurgiei Sector 4
dec., et. 3/10, 55 mp, 2017, apartament 2

camere complex nou, aproape de
metrou, 61.000 {; (0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

287. Bulevardul Metalurgiei Sector 4
et. 2/10, 51 mp, 2017, garsoniera studio,
complex nou, finisaje la alegere, 58.000
{; (0720.842.227 adelinametropoli-

tan@gmail.com 

288. Bulevardul Regiei nr. 6, semidec.,
et. demisol/4, 33 mp, 1980, apartament 2
camere, liber, demisol inalt, ferestre pvc,
usa metalica, parchet, incalzire termofi-

care, bloc reabilitat, 30.000 {;
(0735.096.378

staicu.aurelian@yahoo.ro 

289. Bulevardul Timisoara, Drumul
Taberei, Plaza Mall, dec., et. 4/5, 53 mp,

2018, apartament 2 camere dec.,
suprafata 53 mp, etaj 4/5, bucatarie

inchisa, lift, imobil 2018, comision 0% de
la cumparator, 64.500 {;

(0742.400.300 

290. Bulevardul Timisoara, Romancier-
ilor, Leaota, dec., et. 4/4, 45 mp, 2017,
apartament 2 camere dec., bucatarie

openspace, 45 mp, etaj 4/4, imobil final-
izat 2017, mutare imediata. Comision 0,

47.000 {; (0742.400.300 

291. Bulevardul Unirii 2 camere stradal,
dec., et. 4/7, 72 mp, 1993, bulevardul

Unirii, 2 camere in bloc monolit, stradal,
etaj 4/7, suprafata totala 72 mp, 3 bal-

coane, 1 grup sanitar, finisat recent, paza
permanenta, la 10 minute distanta de
metrou, merita vazut. Pret negociabil

116.500 {; (0733.107.773 

292. Buzoieni, dec., et. 5/8, 52 mp,
1985, ap. 2 cam., cf. 1, cu imb., gresie,

faianta, parchet, termopan, stradal,
vedere spate, scara curata, cu 2 lifturi,

fara prima casa, disc., 49.000 {;
(0768.082.721 

293. Calarasilor, Agricultori semidec.,
et. 2/6, 68 mp, 2018, Ideal

Residence...ideal for your family! Intr-o
noua dezvoltare de clasa “premium”,

expunere spre Vest. Termenul de
finalizare august 2018.; comision 0%.

Discount pentru plata integrala; 96.990
{; (0786.428.222/ 0784.259.742

cristi.kvb86@gmail.com 

294. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
3/6, 64 mp, 2018, Ideal Residence, ideal
for your family! Intr-o noua dezvoltare de

clasa “premium”, expunere spre Vest.
Termenul de finalizare august 2018.;

comision 0%. Discount pentru plata inte-
grala; 103.990 {; (0786.428.222/

0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

295. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
3/6, 71 mp, 2018, Ideal Residence...ideal
for your family ! Intr-o noua dezvoltare de
clasa “premium”, cu expunere spre SUD.

Termenul de finalizare august 2018.
Comision 0%. Discount pentru plata inte-

grala, 109.990 {; (0786.428.222/
0784.259.742 cristi.kvb86@gmail.com 

296. Calarasilor, Pache Protopopescu,
Traian, semidec., et. parter/4, 43 mp,

1940, cladire solida, din caramida, fara
risc seismic/urgenta, zona linistita, ferita
de zgomotul stradal. Ap. dispune de o

boxaa subsol si o camera de serviciu la
mansarda, ambele fiind in proprietate.

55.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

297. Calea 13 Septembrie, Marriott, str.
Sirenelor semidec., et. 1/5, 53 mp, 2014,

Proprietar vand ap. 2 camere in zona
Calea 13 Septembrie, Marriott. Aparta-
mentul este situat intr-un imobil nou si
dispune de toate facilitatile necesare,

103.500 {; (0736.422.819 

298. Calea Ferentari, Salaj Petrom  etaj
3, confort 1, cu balcon, gresie, faianta,

parchet, termopan, bucatariea mobilata,
utilata, cadastru si intabulare, discutabil

37.000 {; (0730.421.581 

299. Calea Grivita,  zona Univeristatea
Nationala de Arte, ap. 2 camere necom-
partimentat, peste 50 mp, subsol 2 fere-

stre, grup sanitar, 33.000 {;
(0734.980.807 

300. Calea Grivitei 395, vis-a-vis de
metrou 1 Mai semidec., et. 7/7, 51 mp,

1963, Vand ap 2 camere, confort 1, semi-
dec., et 7/7, utilat, mobilat, renovat, si cu
chiriasi in el, pe o perioada lunga (ch 300
euro) lunar, 57.500 euro usor negociabil,
57.500 {; (0746.336.160 adrianminci-

unescu@yahoo.com 

301. Calea Grivitei, semidec., et. 4/7, 50
mp, 1961, Ofer la vanzare apartament 2
camere Calea Grivitei, vizavi MedLife,
complet utilat, rebilitat termic si recent
renovat 57.000 {; (0723.290.887

andreidana82@yahoo.com 

302. Calea Grivitei, metrou Gara
Basarab, semidec., et. 2/8, 44 mp, 1962,

Calea Grivitei, metrou Gara Basarab,
confort 1, et. 2/8, suprafata utila 43,67
mp, aer conditionat, se vinde mobilat si

utilat, la 1 minut de metrou, usor negocia-
bil; 57.000 {; (0723.707.553/

0740.729.273
razvanzamfir1@yahoo.com 

303. Calea Mosilor stradal, Tata si Fiul, 4
min Obor  et. 6/8, 53 mp, 1978, 2 cam
Calea Mosilor stradal, an 1978, et.6/8,

vedere stradala, bloc reabilitat, finisat, uti-
lat complet, contorizat, Ratb si metrou
Obor 4 min, toate actele. 71.900 {;

(0758.323.323 office@imobservicecen-
ter.ro 

304. Calea Rahovei 317, stradal, Liceul
Bolintineanu dec., et. 3/10, 58 mp, 1984,
langa Lic Bolintineanu, 2 camere, conf 1.

Nemobilat (cu exceptia bucatariei),
dressing, usa met, parchet, gresie,
faianta, termopan, 2 AC, apometre,

repartitoare. Liber imediat. 60.000 {;
(0722.353.696

cioara_alexandru@yahoo.com 

305. Calea Vacaresti, semidec., et. 5/10,
56 mp, 1986, particular, 2 cam., de 20,

14 mp, 2 balcoane, imbunatatiri, 76.000
{; (0723.853.612 

306. Calea Vitan semidec., et. 1/10, 55
mp, 1981, Mihai Bravu, semidec., 1981,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,

bloc reabilitat termic, geam la baie.
65.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

307. Camil Ressu intersectie Fizicienilor,
semidec., et. 7/10, bloc reabilitat, semi-
dec., gresie, faianta, termopane, usa

metalica, liber, toate actele. 56.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

308. Camil Ressu, dec., et. 7/10, 54 mp,
metrou Nicolae Grigorescu, chiar pe

Fuiorului, liceul Dante, confort 1, dec.,
bloc reabilitat termic, situat la 2 min parc,

merita vazut, 60.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

309. Camil Ressu, Nicolae Grigorescu
metrou, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1969,

5 minute metrou, semidec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, bloc reabilitat, toate actele 58.000 {;
(0732.135.467 

310. Campia Libertatii aproape de parc,
confort 1 dec., 55mp, etajul 9/10, bloc
1979 reabilitat, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, bucataria mobilata, acte
la zi, pozitie excelenta, la 8 minute de

metrou Muncii, se accepta credit,
65.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

311. Campia Libertatii, semidec., et.
2/10, 53 mp, 1970, Gheorghe Petrascu,

confort 1, semideccomandat, bloc reabili-
tat termic, termopan, gresie, faianta, par-

chet, situat la 2 min. parc si 10 min.
metrou Muncii 58.000 {;

(0732.135.471 

312. Campia Libertatii, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1979, la circa financia-

ra, bloc tip PM, parter inalt, stradal,
vedere spate, gresie, faianta, termopane,

10 minute metrou Muncii, liber, toate
actele, 66.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

313. Campia Libertatii, semidec., et.
6/10, 52 mp, 1968, metrou Muncii, mobi-
lat, utilat, bloc reabilitat termic, 65.000

{; (0727.145.882 

314. Campia Libertatii, Basarabia,  eta-
jul 2/4, confort 1 semidec., 52mp, bloc
caramida reabilitat, cu gresie, faianta,

parchet, termopan, isatalatii schimbate,
mobilat utilat modern, acte la zi, zona lin-

istita, merita. 61.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

315. Campia Libertatii, circa financiara,
dec., et. 9/10, 54 mp, 10 minute metrou

Muncii, bloc reabilitat, dec., gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, 66.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

316. Campia Libertatii, primaria sector 3
etajul 2/10, confort 1 semidec., 52 mp,
bloc reabilitat, cu gresie, faianta, ter-

mopan si parchet decent, zona linistita,
aproape de parc, se accepta credit, meri-

ta vazut 58.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

317. Campina, Prahova,  et. parter/4,
55 mp, ap. 2 camere, cu balcon, ter-

mopane, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, boxa, centrala ap., sau schimb

in Bucuresti; (0729.947.633/
0244.372.117 

318. Cantemir, Marasesti, semidec., et.
2/7, 55 mp, 1970, proprietar, Cantemir -
Marasesti, vand 2 camere, 69.000 {;

(0744.364.844
fanel.ivan2016@gmail.com 

319. Cantemir, Marasesti, stradal, dec.,
et. 1/7, 50 mp, 1965, apartament stradal,

etaj 1/7, ideal firma, central, Cantemir,
Marasesti, Unirii, parchet, usa metalica,

aer conditionat, 77.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

320. CAROL dec., 65 mp, 2017, parc,
Filaret, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la
alegere, centrala termica proprie, predare

la cheie, toate utilitatile, 86.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

321. Cartier Latin, Ghencea, Drumul
Taberei, semidec., et. 3/3, 50 mp, 2009,

proprietar, vand ap 2 cam superb la
cheie, luminat, mobilat complet si utilat +
spatiu depozitare pod 64 mp, bloc bine

construit 2009, zona de vile si foarte linis-
tita, plina de verdeata, vecini tineri,

38.600 {; (0773.388.440
djextasy_dany@yahoo.com 

322. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 4/6, 117 mp, 2015,

particular, suprafata imensa, bloc nou, g,
f, p, t, ct. Reducere 8.000 euro pentru

plata cash. Platiti numai 60.000 euro in
loc de 68.000 euro, exclus agentii,

60.000 {; (0766.971.671 

323. Cartierul Solar, dec., et. 3/5, 64
mp, vanzare-apartament cu 2 camere 64
mp utili, se preda cu bucataria mobilata si
utilata.Se preda la cheie cu toata finisaje
incluse RATB: 312, 232, 125, 220, 141,
la 2 min de ansamblu,credit ipotecar.

62.000 {; (0764.850.040 family.imo-
biliare@gmail.com 

324. Centru istoric, Smardan, nr. 16,
dec., et. 3/4, 48 mp, 1956, apartament 2
camere, centru vechi, strada smardan,

dec., etajul 3 din 4, centrala termica, ter-
mopan, fara imbunatatirii. Vecinatati:

Unirii. Pret fix. 60.000 {;
(0765.546.497

papuc.gabriel@gmail.com 

325. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 1/6, 48 mp, 2018,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii
electrice, sanitare noi, izolatie termica,
termopan, usa metalica, interfon, lift,

structura beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

351. Colentina, Doamna Ghica,
Planorama, Lidl, dec., et. 2/4, 60 mp,

1990, zona linistita, langa parc, bloc de 4
etaje, reabilitat termic, renovat recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, instalatii noi, mobilat, posibilitati
de parcare, cadastru, intabulare, liber,

62.900 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

352. Colentina, Doamna Ghica, Scoala
39, semidec., et. 6/8, 52 mp, 1978,

McDonald’s, semimobilat, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, bloc fara risc

seismic, reabilitat termic, intrare si vedere
stradala, acc. credit, discutabil, 53.000

{; (0787.882.999 

353. Colentina, Fabrica de Gheata,
dec., et. 3/10, 52 mp, 1978, apartament
confort 1, dec. situat la etajul 3/10, bloc
1978, amenajat cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, utilat,

mobilat, cadastru si intabulare, 59.000
{; (021.231.23.18/ 0731.144.151 

354. Colentina, Fundeni dec., et. 3/3,
51 mp, 2017, Apartament 2 camere dec.,

Fundeni, Colentina, mutare imediata,
bloc finalizat, oferim consultanta gratuita

in vederea obtinerii creditului bancar,
55.000 {; (0740.026.772

andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

355. Colentina, Fundeni dec., et.
parter/3, 52 mp, 2017, de vanzare

apartament 2 camere, zona linistita,
Ratb, mutare imediata, acceptam orice

tip de credir bancar, comision 0%,
52.380 {; (0740.023.302 oana.apos-

tol@rfccity.ro 

356. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/5,
60 mp, 2017, 2 camere nou, spatios,

dec., dormitor de 15 mp, finisaje premi-
um, merita vazut, 56.000 {;

(0747.600.200
corina.barbieru@rfccity.ro 

357. Colentina, Fundeni, semidec., et.
2/4, 2014, 2 camere+parcare inclusa in

pret, complet mobilat si utilat, comision 0,
50.000 {; (0743.777.700 cristina.car-

lan@rfccity.ro 

358. Colentina, Fundeni, dec., et. 2/3,
53 mp, 2018, 2 camere, complet dec.,
comision 0, direc dezvoltator +parcare,

47.000 {; (0743.777.700 cristina.car-
lan@rfccity.ro 

359. Colentina, Fundeni, semidec., et.
2/5, 60 mp, 2017, 2 camere, nou, spa-

tios, luminos, dormitor de 16 mp, vedere
libera, spatii verzi. Situat stradal, intr-o
zona rezidentiala, cu diverse facilitati
urbane precum mijloace de transport,

scoli, gradinite; 54.000 {;
(0747.600.200

corina.barbieru@rfccity.ro 

360. Colentina, Fundeni, dec., et. 3/3,
46 mp, 2018, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, ansamblu rezidential,

bloc nou cu lift, finisaje premium, videoin-
terfon, loc parcare gratuit, loc joaca copii,
direct dezvoltator, comision 0 %, 41.121
{; (0740.026.339 mihaela.mariuta@rfc-

city.ro 

361. Colentina, Fundeni, City Resi-
dence, dec., et. 6/6, 74 mp, 2013,

Colentina, Fundeni, City Residence, 6/6,
dec, 74mp, constructie 2013, centrala
termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ferestre velux,
cadastru, intabulare, accept credit.

40.000 {; (0724.336.834 

362. Colentina, Grigore Ionescu, semi-
dec., et. 5/8, 54 mp, 1984, Colentina,

Grigore Ionescu, 2 camere cf. 1, etaj 5/8,
bloc 1984, liber, cadastru, intabulare,

scara civilizata, merita vazut. 63.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordial-

imobiliare@yahoo.com 

363. Colentina, Kauffland, dec., et.
4/10, 51 mp, 1970, cf. 1, curat, contorizat,
fara imbunatatiri, liber, aproape metrou,

toate actele, balcon, accept credit,
54.000 {; (0764.038.667 

364. Colentina, Kaufland, semidec., et.
3/10, 51 mp, 1969, apropiere metrou
Obor, confort 1, spatios, bloc reabilitat
termic, balcon 5m, geam la baie, ter-

mopane, um. Toate actele, se accepta
credit. Liber, disponibil imediat. 58.000

{; (0720.425.031/ 0760.521.671 

365. Colentina, Kaufland,  la intersectia
cu Teiul Doamnei, confort 1 dec., 53mp,

etajul 7/10, bloc reabilitat, cu toate
imbunatatirile, acte la zi, la 5 miute de
metrou Obor, merita vazut, 57.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

366. Colentina, Maior Bacila, semidec.,
et. 6/8, 54 mp, 1986, cf. 1, curat, contor-
izat, fara imbunatatiri, balcon inchis, zona
buna, toate actele, accept credit, 51.000

{; (0764.038.667 

367. Colentina, Mc Donald’s, Rau
Bacila, dec., et. 8/10, 50 mp, 1979,

stradal, Avion, Fundeni, aproape Parc
Motodrom, Parc Lac Plumbuita, cf. 1,

bloc reabilitat, pe mijloc,baie cu fereastra,
orientare S-E, vedere deschica, imb, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-
alica, cadastru, intabulare, 53.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

368. Colentina, McDonald1s,  et. 3/10,
cf. 1, vedere la lac, superfinisat, mobilat,

utilat, 58.500 {; (0760.734.667 

369. Colentina, Parc Plumbuita, dec.,
et. 6/10, 46 mp, 1976, aproape de parc,
piata, Ratb, Semistradal, bloc reabilitat
termic 6/10 dec, 2 debarale, hol locuibil,

termopan, um, cadastru, intabulare, liber,
accept credit, 49.000 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

370. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
dec., et. 3/4, 56 mp, 1986, Str. Maior

Bacila vav ANL, aproape de sos. Colenti-
na, parc, RATB, bloc 1986 reabilitat ter-

mic 3/4 dec., 56 mp, pe mijloc, curat, um,
termopan, eliberabil rapid, posibilitati de

parcare, preferabil cash 55.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

371. Colentina, parc Plumbuita, Rau,
Mc Donalds, dec., et. 1/4, 1986, Str.

Maior Bacila Ratb 2min.1/4 dec, 60mp, 2
balcoane, renoat recent gfp,um,ac, mobi-
lat modern, utilat, tv, masina spalat, acce-
sibil imediat, accept straini, contract legal,

59.900 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

372. Colentina, Rau Mc. Donald’s,
Maior Bacila stradal, dec., et. 3/4, 54 mp,
1986, vav ANL, Poiana cu Aluni, 2 min.
Sos. Colentina, parc, lac Plumbuita, 15
min. metrou Obor, cf. 1, pe mijloc, ori-

entare V, scara curata, apartament curat
fara imb., noi, eliberabil rapid, pret bun,

55.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

373. Colentina, Rau, dec., et. 4/4, 54
mp, 1986, apartament confort 1, dec. sit-
uat la etajul 4, bloc 1986, suprafata de 54
mp, g, f, p, t, ac, instalatii noi, mobilat si
utilat, loc parcare ADP, cadastru, intabu-
lare liber 59.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

374. Colentina, sectia 7, apartament
curat, liber semidec., et. 5/10, 1975,
adresa este in soseaua Colentina,

intrarea este prin Ion Berindei. Blocul
este civilizat, acara curata, linistita.

Apartamentul are balconul inchis si este
calduros. 49.900 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

375. Colentina, Sportului, dec., et. 1/3,
63 mp, 2017, langa parcul Motodrom,
spitalul Fundeni, cartier super civilizat,
imobil nou P+3 ET. constr. caramida

poroterm, apartamente cu 2 camere fin-
isate la cheie, 2 balcoane, loc parcare

inclus, comision 0, 64.900 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

376. Colentina, Sportului, str. Salciilor 3
min. Ratb, dec., et. 1/3, 60 mp, 2017,
direct dezvoltator, comision 0, aparta-
mente cu 2 camere dec.e, predate la

cheie cu toate amenajarile, bloc finalizat,
centrala termica, calorifere, bai mobilate
si utilate, acceptam prima casa. 59.000
{; (0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

377. Colentina, Str. Cremenita, dec., et.
1/2, 63 mp, 2017, dec., a.c. 2017, se

preda cu finisaje si dotari de foarte buna
calitate. Se accepta credit ipotecar si

prima casa! 68.000 {; (0745.695.511 

378. Complex Rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 2/4, 60 mp, 2017, zona de
nord ap 2 cam, dec., spatios, terasa, cen-

trala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi,

parcari, paza, locatie lux, ultimele aparta-
mente. Te asteptam la vizionari 50.500
{; (0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

379. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 1/4, 81 mp, 2017, zona de

nord, ap. 2 cam., dec., spatios, buc
inchisa, 2 balcoane, centrala proprie, fin-
isaje lux, incalzire pardoseala, videointer-
fon, lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie
lux. www.ambasador-home.ro 69.000

{; (0725.500.800
cristi.vlad@ambasador-events.ro 

380. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 2/4, 68 mp, 2017, zona de

nord, ap. 2 cam., dec., spatios, buc
inchisa, terasa, centrala proprie, finisaje
lux, incalzire pardoseala, videointerfon,
lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 56.500 {;

(0725.500.800/ 0725.500.800
cristi.vlad@ambasador-events.ro 

381. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 63 mp,
2017, parter inalt, dec, buc inchisa, cen-
trala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi,

parcari, paza, locatie lux la preturi accesi-
bile. Va asteptam la vizionari. 54.500 {;
(0725.500.800 cristi.vlad@ambasador-

events.ro 

382. Complex Rezidential AmbasadOr
Home, Otopeni dec., et. 1/4, 80 mp,
2017, ap 2 cam, dec., spatios, buc

inchisa, 2 balcoane, centrala proprie, fin-
isaje lux, incalzire pardoseala, videointer-
fon, lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie
lux. www.ambasador-home.ro 68.000
{; (0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

383. Comuna Chitila, str. Fortului nr. 31,
constructie caramida, baie, bucatarie,

camera de zi, posibilitati balcon, hidrofor
apa, 5.800 {; (0745.779.715 

384. Comuna Pantelimon, dec., 1989,
proprietar 2 camere plus balcon locuibil,
parter din 2, oras Pantelimon la distan??
5 min de Cora, anvelopat, suprafata tota-

la 44, 76 mp, termopane, boxa subsol
prop. Cadastru si intabulare 42. 000 e

disc. 42.000 {; (0749.117.988 

385. Confort City, Bucuresti,  67 mp,
urgent ap. 2 camere, parter, mobilat,

50.000 {; (0737.536.484 

386. Constructorilor - Crangasi, semi-
dec., et. 1/4, 1964, ap. 2 cam., cf. 1, cu
imb., gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc caramida, ap. de mijloc, fara risc
seismic, balcon pe ambele, camere, loc

parcare, liber, disc., 57.000 {;
(0768.082.721 

387. Constructorilor Auchan, semi-
dec., et. 3/4, 51 mp, 1965, va prezint

spre vanzare un ap. de 2 camere, conf.
1, semidec. etaj 3/4, suprafata 51mp.
anul 1965, bloc de caramida, pozitie
foarte buna, langa Auchan, metrou 8

minute, piata, parc 49.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

388. Corbeanca, 50 mp, 2012, 2
camere mobilat, utilat loc de parcare

linga Penny Corbeanca pret 46.000 euro,
46 {; (0756.711.725 patrascuromu-

lus@yahoo.com 

389. Corbeanca, semidec., et. 2, 50
mp, apartament 2 camere langa Penny

Corbeanca, pret 40,500. 40.500 {;
(0756.711.725

patrascuromulus@yahoo.com 

390. Costin Georgian, metrou, dec., et.
parter/1, 70 mp, 2008, in vila renovat.

Este curte comuna, soseaua Vergului nr.
6, 45.000 {; (0727.593.597/

0742.559.083 Mariaerciu@yahoo.com 

391. Cotroceni dec., et. 3/3, 54 mp,
apartament confort 1, dec. situat la etajul
3/3+M, suprafata de 54 mp, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, cadastru si intabulare, zona
verde 68.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

392. Cotroceni vis a vis Gradina Botan-
ica, semidec., et. parter/1, 61 mp, 1940,
apartament 2 camere situat in vila inter-

belica, renovata, in Cotroceni, vis a vis de
Gradina Botanica, stradal, renovat com-

plet. Suprafata utila 48 mp, suprafata
totala 61 mp 70.000 {; (0765.546.497 

393. Cotroceni, Eroilor, semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1965, apartament con-

fort 1, semidec., parter/4, bloc construit in
1965, suprafata de 50 mp. balcon, curat,

cadastru si intabulare, 79.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

394. Cotroceni, Eroilor, Ana Davila,
vanzare apartament 2 camere dec., et.

parter/3, 55 mp, 1940,  76.000 {;
(0786.244.277 roxana.sticlan@galaxyi-

mob.ro 

395. Cotroceni, Petrom, str. Eugen
Iosif, semidec., et. demisol/1, 45 mp, 2

camere, confort 2, situate la demisol intr-
o vila cu arhitectura deosebita, libere, fin-

isate, la cheie, boxa, intrare separata,
intabulare, centrala proprie, termopane,
geam baie, intabulare, 45 mp. 49.000

{; (0722.568.283 

396. Crangasi dec., et. 8/8, 55 mp,
1980, Vand apartament 2 camere dec. si
mobilat, 65.000 {; (0744.579.790 nel-

ludumitru@yahoo.com 

397. Crangasi la 10 minute metrou
dec., et. 8/8, 52 mp, 1981, strada Nicolae
Oncescu, etaj 8 /8, dec., bloc rusesc cu 2
lifturi, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, cadastru, intabulare, liber,

vizite, urgent merita, 61.000 {;
(0728.879.797 

398. Crangasi piata, semidec., et. 2/5,
48 mp, 2017, Crangasi, metrou, piata,
tramvai 41, apartament de 2 camere in

bloc nou, finisaje lux, zona linistita,
aproape de Carrefour Orhideea, Groza-
vesti, semidec., lift, interfon. Cash, sau

credit, 65.000 {; (0731.144.156 

399. Crangasi piata, Ing Bank, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1982, apartament con-
fort 1, dec., bloc construit in 1982, este

parter/4, superamenajat, totul nou, insta-
latii sanitare si electrice noi , g, f, p, t,

liber, cadastru si intabulare, 61.900 {;
(0799.617.543 

400. Crangasi Piata, metrou,  cf. 1,
liber, acte, renovat integral 2016, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, aer con-
ditionat, usa metalica, 66.000 {;

(0760.480.777 

401. Crangasi, dec., 52 mp, 1982, 2
camere, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 lifturi, liber, 63.500 {;
(0724.053.351 

402. Crangasi, dec., et. 1/6, 62 mp,
2018, Crangasi, Virtutii apartamente de 2
camere, spatioase si bine impartite, situ-
ate la cateva minute distanta de metrou,
zona CrangasiÂ cu vedereÂ Lacul Morii

70.350 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

403. Crangasi, Auchan, semidec., et.
3/4, 50 mp, 1962, ap. 2 camere Cran-

gasi, Auchan, direct proprietar, zona linis-
tita, 7 min. metrou, vedere parc, scoli/
gradinite in apropriere, bloc care va fi

anvelopat, et. 3/4, scara curata cu vecini
cu mult bun simt 48.000 {;

(0722.418.728 adi.bruno@gmail.com 

404. Crangasi, Ceahlau, stradal, 5 min
metrou semidec., et. 6/10, 56 mp, 1983,
Calea Crangasi, stradal, bloc solid, con-
fort 1, semidec., et 6/10, 49 mp utili+bal-
con, vedere spate, imbunatatiri, gresie,
faianta, mochetat, termopan, usa metal,

liber pret negociabil, accepta credit.
Agentie. 64.900 {; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

405. Crangasi, Constructorilor semi-
dec., et. 4/4, 61 mp, 2017, Constructo-
rilor, Auchan, 2 camere, 61 mp, semi-

dec., comision 0%, 71.000 {;
(0742.400.300 

406. Crangasi, Giulesti, semidec., et.
1/4, 50 mp, 1966, 2 cam., fara

imbunatatiri, 49.500 {; (0724.053.351 

407. Crangasi, la maxim 2 minute
metrou dec., et. parter/4, 50 mp, 1982,
dec., 50 mp, 1982 constructie bloc, etaj
parter din patru nivele, renovat recent

total instalatii sanitare si electrice noi, usi
noi, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, liber, cadastru si int.
60.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexhome@gmail.com 

408. Crangasi, la maxim 8 minute
metrou, dec., et. 6/8, 1985, apartament

de lux, reamenajat integral acum,
nelocuit, etaj 6/8, bloc rusesc cu 2 lifturi,
constructie 1985, dec. 52 mp, totul nou,

pentru pretentiosi, 70.900 {;
(0728.879.797 

409. Crangasi, Podul Grant, dec., et.
parter/8, 51 mp, 2017, Crangasi, Podul
Grant, apartament 2 camere tip Loft,

60.400 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

410. Crangasi, Regie, semidec., et. 2/6,
44 mp, 2017, vand apartament 2 camere,
suprafata 44 mp in bloc nou Regie situat

la etajul 2 din 6. Telefon; 100 {;
(0768.566.677 

411. Crangasi, studio loft, exclusivist,
spatios, 55 mp dec., et. parter/10, 51 mp,

1996, proiectul nostru se remarca atat
prin unicitatea stilului arhitectural cat si

prin varietatea bogata a spatiilor locative
oferite! Apartamente disponibile cu

suprafete intre 37-77 mp. 60.400 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

412. Crangasi, Virtutii, dec., et. 1, 61
mp, 2017, apartament 2 camere spatios,
bloc nou, proiect inedit, proiectul reziden-
tial este amplasat in imediata vecinatate
a Lacului Morii. Metrou (Petrache Poe-

naru si Crangasi), RATB (41, 178),
67.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-

construct.ro 

413. Crangasi, Virtutii, 68 mp utili, dec.
dec., et. 3/6, 69 mp, 2018, rezidential,
constructie impecabila, finisaje de lux:

marmura, parchet masiv, centrala termica
proprie, calorifere din otel, usa metalica.

Vecinatati: metrou, Ratb (41, 178), parc si
Piata Crangasi, 76.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

414. Crangasi, Virtutii, bloc nou, 2
camere, inedit, dec., et. 1/6, 67 mp, 2018,

apartamentul este complet dec., se
aflaÂ la etajul 2, areÂ o suprafata utila de
55.15 mp + 12.3Â mp (terasa si balcon)
si este compus din 2 camere spatioase,

bucatarie inchisa, hol, grup sanitar,
70.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-

construct.ro 

415. Cristalului, Penny Market, final-
izat, parcare dec., et. parter/2, 54 mp,
2017, Cristalului, finalizat, imobil nou,

mutare imediata, loc de parcare inclus in
pret, TVA inclus.Contorizare individuala
pe apartament, racordat la apa, gaze,

lumina si canalizare. 40.000 {;
(031.005.17.61/ 031.005.17.69 

416. D-na Ghica, Parc Plumbuita, prima
casa, dec., et. 1/3, 56 mp, 2018, dez-

voltator. Localizarea ideala a proiectului
permite proprietarilor acces la punctele

de maxim interes din zona cum ar fi: Par-
cul Plumbuita, piata, centre comerciale,
unitati de invatamant si unitati sanitare,

68.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

417. Damaroaia de vanzare aparta-
ment 2 camere semidec., et. 3/3, 58 mp,
2013,  82.000 {; (0744.877.919 crist-

ian.burcea@galaxyimob.ro 

418. Damaroaia, 2 camere, mobilat uti-
lat, loc parcare semidec., et. 3/3, 49 mp,
2015, apartament 2 camere, mobilat uti-
lat complet, luminos, balcon, et 3/p+3+m,

baie cu geam complet utilata, centrala
termica, loc de parcare, 5 min metrou

Parc Bazilescu, comision 0%, 67.000 {;
(0732.188.812

ioachim.catalin@gmail.com 

419. Damaroaia, de vanzare aparta-
ment superb 2 camere semidec., et. 2/3,

58 mp, 2013,  97.000 {;
(0744.877.919 cristian.burcea@galaxy-

imob.ro 

420. Damaroaia, Parc Izbiceni, dec., et.
3/6, 43 mp, 2013, bloc nou, fin in anul
2013. Ap 2 camere et 3/3, dec., 43 mp
construiti, finisaje de calitate, mobilat si

utilat in totalitate. Ap dispune de centrala
proprie, cont individ. Rog seriozitate.
55.000 {; (0768.844.544 iordan-

solomon93@yahoo.com 

421. Decebal, semidec., et. 6/7, 82 mp,
2008, Decebal, Theodor Sperantia, bloc

nou, 2 camere, 135.000 {;
(0766.204.277

Claudiarusu2009@yahoo.con 

422. Decebal, Calea Calarasilor, Muncii
metrou dec., et. 3/8, 63 mp, 1992, etaj
3/8, spatios, acte in regula, dec., imobil
din anul 1992, imbunatatiri, liber. Veci-

natati: Dristor, Alba Iulia, Matei Basarab,
Burebista, Iancului, Vatra Luminoasa,
Baba Novac. OVA117241 91.900 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

423. Decebal, Piata Muncii, particular,
semidec., et. 2/2, 28 mp, cf. 2, teren 17

m, renovat complet, 47.500 {;
(0724.273.997 



502. Dristor, Rm. Sarat, dec., 1984, cf. 1,
et. 8, bloc izolat termic, gresie, faianta,

parchet, termopan, renovat, toate actele,
neg., 62.000 {; (0723.723.485 

503. Dristor, rond Baba Novac, dec., et.
3/10, 53 mp, 1980, bloc din beton. Reabili-

tat termic. Cu imbunatatiri. Cadastru si
intabulare. Zona centrala. Mij. de trans-

port, scoala, gradinita, magazine, banci. 3
minute metrou Dristor. 8 minute parc IOR.
Discutabil. 77.000 {; (0721.133.883 

504. Dristor, str. Agata Barsescu,  la cat-
eva min de metrou, confort 1 semidec., 62
mp, la parter din 4, bloc 1986 reabilitat, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, curat, acte la zi, zona excelenta,
merita vazut 72.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

505. Drumul Gazarului, Sos. Giurgiului
semidec., et. 6/10, 38 mp, cf. 2, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, usi inte-

rioare noi, liber, toate actele, 36.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

506. Drumul Tab, 2 cam, dec, cu balcon,
mobilat, utilat dec., et. 7/10, 52 mp, 1975,
Drumul Taberei, Auchan, 2 camere, cf I,
dec., cu balcon, et. 7/10, c-ctie solida, tip
monolit, 1975, suprafata 52 mp, bucatarie

10 mp, renovat, mobilat, utilat, ac,
52.000 {; (0730.556.916 

507. Drumul Taberei semidec., et. 3/9,
51 mp, 1965, Bd. 1 Mai- Kaufland, propri-

etar, fara imbunatatiri, comision 0, pret
negociabil, 47.000 {; (0764.849.841 

508. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 52
mp, 1978, Lasermed, cf. 1 dec., etaj 3/10,

c-tie 1978, fara imbunatatiri, contorizat,
liber, acc credit, 57.000 {;

(0726.488.835 

509. Drumul Taberei (intre Favorit si
Moghioros), dec., et. 8/10, apartament
confort 1, circular, cu balcon, se vinde
mobilat complet, imbunatatir: total ter-

mopane, usi interior schimbate, parchet,
gresie si faianta, aproape de scoala si
gradinita, 57.000 {; (0722.301.910 

510. Drumul Taberei - Raul Doamnei,
Segarcea,  et. 1/4, 76 mp, 1978, vand ap.
2 camere, cf. 1, bloc stradal, izolat termic,

65.000 {; (0720.489.969 

511. Drumul Taberei -Prelungirea
Ghencea dec., direct dezvoltator, 2

camere in imobil nou (finalizare septem-
brie 2017), comision 0%, 800 euro/mp,

250 m de RATB; 40.000 {;
(0724.556.353 

512. Drumul Taberei 2 camere dec., et.
5/10, 50 mp, 1974, Concept Imobiliare
ofera spre vanzare un apartament de 2
camere in Drumul Taberei, etaj 5/10, in

bloc tip TD, apartamentul necestia reno-
vare, se vinde numai cu chas. Pret 49000
euro foarte usor negociabil, 49.000 {;

(0760.654.548
viorica.concept@yahoo.com 

513. Drumul Taberei 2 camere 1/4 dec.,
et. 1/4, 51 mp, 1974,  49.900 {;

(0727.279.336 

514. Drumul Taberei 34, dec., et. 4/4, 50
mp, apartament confort 1, dec. situat la

etajul 4/4 , bloc tip P, suprafata de 50 mp,
are balcon, apartament superamenajat,

totul nou, g, f, p, t, usi noi, important, baie
cu geam, liber, intabulat 53.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

515. Drumul Taberei 34, semidec., et.
parter/9, 53 mp, 1968, Drumul Taberei,

LaserMed, confort 1, semidec., etaj
parter/9, 52 mp., gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, izolat termic, bal-
con inchis in termopan, geam la baie,

liber, 50.000 {; (0728.874.507 costin-
viziru.khc@gmail.com 

516. Drumul Taberei 34, dec., et. 3/10,
56 mp, 1978, Evidenta Populatiei, 3/10,

dec., 56 mp, liber, neamenajat, c-tie 1978,
acces scoli, gradinite, parcuri, RATB

57.000 {; (0769.470.920 

517. Drumul Taberei 34, semidec., et.
9/9, 55 mp, 1970, Lasermed, et. 9/9, bloc
reabilitat, caramida, balcon mare, toate

actele, acces imediat ratb, scoli, gradinite,
parcuri, piata. 46.500 {;

(0769.470.920 

518. Drumul Taberei 34, et 3/4, cf 1, dec,
50 mp, bloc antiseismic tip P dec., et. 3/4,

50 mp, 1970,  54.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

519. Drumul Taberei 34, Favorit, et 2/4,
cf 1, dec dec., et. 2/4, 50 mp, 1970, , 50

mp, Drumul Taberei 34-Favorit,et
2/4,cf1,dec. total,50 mp,cu Balcon,multiple

imbunatatiri:gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,usa metalica,aer conditionat.Bloc
de 4 nivele tip P,Antiseismic.Se acc cred

56.000 {; (0762.039.796 viole-
taimob@gmail.com 

520. Drumul Taberei 83 semidec., et.
10/10, 49 mp, 1972, 10/10, Drumul

Taberei 83, semidec., 49 mp, 1972, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, mobilat-utilat, zona comerciala, banci,

metrou in viitor 41.500 {;
(0745.004.308 

521. Drumul Taberei Brasov 2 camere
8/10 la 49000euro dec., et. 8/10, 51 mp,
1972,  49.000 {; (0727.279.336 flo-

rentin.confortplus@gmail.com 

522. Drumul Taberei Brasov, 2 camere,
7/10 linia lui 41 dec., et. 7/10, 50 mp,

1974,  52.000 {; (0727.279.336 flo-
rentin.confortplus@gmail.com 

523. Drumul Taberei Favorit 2 camere
2/4 dec., et. 2/4, 50 mp, 1968,  52.000 {;

(0727.279.336 

524. Drumul Taberei Favorit- Lasermed
2 camere 2/4 semidec., et. 2/4, 52 mp,

1970,  56.000 {; (0727.279.336 

525. Drumul Taberei Frigocom, aparta-
ment 2 camere dec., et. 4/4, 49 mp, 1974,

49.000 {; (0766.442.554
violetaion@galaxyimob.ro 

526. Drumul Taberei ghencea semidec.,
et. 4/10, 52 mp, 1981, 2 camere

semidec.4/10 curat,termopan,balcon,bloc
1981,52mp utili, 52.000 {;

(0727.279.336 

527. Drumul Taberei Moghioros 2
camere 6/10 dec., et. 6/10, 56 mp, 1982,
62.000 {; (0727.279.336 florentin.con-

fortplus@gmail.com 

528. Drumul Taberei nr. 104, stradal,
particular, 2 camere, et. 1, extra, metrou

50 m; (0747.181.863 

529. Drumul Taberei Plaza Timisoara
dec., et. parter/10, 52 mp, 1980,  58.000

{; (0727.279.336 

530. Drumul Taberei R. Doamnei, cf. 1,
circular, etaj 9/10, amenajat  et. 9/10, 53
mp, 1972,  50.000 {; (0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

531. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
52 mp, 1 Mai, Compozitorilor, stradal, cf 1,

semidec., etaj 5/10, usa metalica, ter-
mopan, parchet (sufragerie+hol), faianta,
liber, contorizat, situat pe mijloc, carami-
da, teava gaze, scara, toate actele, acc

credit, 52.000 {; (0726.488.835 

532. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50
mp, 1970, 2 camere, confort I, dec., cu

imbunatatiri, etaj 1/4, 58.000 {;
(0771.206.550 

533. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 51
mp, 1970, 34 semistradal cf 1 dec. etaj

3/4 bloc tip P fara imbunatatiri contorizat,
liber, acte, acc credit, 54.000 {;
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
incluse in pret, diversitate (zona, nr

camere, etaje). M. Cristina 60.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropol-

itanresidence.ro 

455. Doua camere,  et. parter/4, 60 mp,
cu balcon inalt, gresie, faianta, parchet,
termopan, ct, semimobilat nou, curte +

parcare, neg., 55.000 {;
(0761.265.686 

456. Doua camere, dec., et. 4/8, I, liber,
gresie, faianta, parchet, termopane,

cadastru, f. civilizat, neg.; (0721.511.311 

457. Doua camere, finalizat, 67mp, dec.,
dec., et. parter/2, 67 mp, 2017, loc par-
care inclus. Apartament doua camere,

dec., suprafata utila 67mp, se preda fin-
isat cu finisaje de calitate superioara, loc
parcare inclus, statie Ratb la 2 minute,

toate utilitatile retea de oras, 50.000 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

458. Dristor dec., et. 8/10, 54 mp, 1980,
8/10, cf.1, dec., bloc 1980, stradal pe

Calea Vitan cu vedere spate, la 5 minute
de intersectia C. Vitan cu Mihai Bravu, ter-

mopan, usa metalica, zugravit, balcon
inchis, 10 minute Metrou Dristor, 64.900

{; (0734.536.795 

459. Dristor semidec., et. 3/10, 52 mp,
chiar la metrou, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, instalatie electri-
ca si sanitare schimbate, 65.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

460. Dristor 60 mp, 2008, metrou 60
mp, 2008, gresie, faianta, termopan, cen-
trala termica, terasa 20 mp, 55.000 {;

(0760.276.504 

461. Dristor 10 minute metrou, piata Rm.
Sarat, dec., et. 9/10, 52 mp, 1970, pe

Liviu Rebreanu chiar vav mall ParkLake si
intrare parc IOR, stradal, vedere spate,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

64.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

462. Dristor Fizicienilor,  aproape de
intersectia cu Camil Ressu, confort 1

semidec., 52mp, etajul 8/10, bloc reabili-
tat, cu parchet si termopan, decent, acte
la zi, zona linistita, la 6 minute de metrou,
merita vazut, 58.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

463. Dristor metrou semidec., et. 10/10,
51 mp, 1970, 2 camere semidec., toate

imbunatatirile, langa metrou, liniste
59.500 {; (0732.135.470 

464. Dristor metrou, semidec., et. 4/10,
53 mp, 1970, Camil Ressu, apropiere

parc IOR, zona verde, gfpt, renovat total,
mobilat, utilat, scara curata, lift nou, bal-

con mare, geam la baie, acte la zi,
65.000 {; (0723.399.229/

0740.246.872 

465. Dristor metrou,  confort 1 semidec.,
53 mp, etajul 9/10, renovat nou cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
istalatii noi, pozitie excelenta, la 1 min de
metrou, se accepta credit, liber, merita.

64.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

466. Dristor metrou, semidec., et. 9/10,
54 mp, 1970, Dristorului, Camil Ressu,
chiar la metrou, bloc reabilitat, complet

renovat 2017, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii sanitare

noi, liber, toate actele. 65.000 {;
(0732.135.471 

467. Dristor metrou, semidec., et. 9/10,
52 mp, 1968, la o distanta de 3 minute

fata de metrou, va oferim 2 camere semi-
dec., liber, mobilat, utilat. Apartamentul

are gresie, faianta, parchet, termopan, usi
interior noi. Blocul este reabilitat; 58.500

{; (0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

468. Dristor metrou, dec., et. 9/10, 52
mp, Liviu Rebreanu, vis-a-vis Mall Park

Lake, confort 1, bloc reabilitat termic, ren-
ovat recent, usi schimbate, instalatii noi,

situat la 5 min. metrou, merita vazut
64.000 {; (0732.135.471 

469. Dristor metrou, dec., et. 7/10, 58
mp, 1981, va oferim spre vanzare 2

camere cf 1 dec., liber. Ca si imbunatatiri
are termopan, usa metalica si usi de ter-

mopan, balconul se afla pe toata suprafa-
ta apartamentului, 2 minute pana la

metrou, 68.000 {; (0733.154.800/
0761.086.217 

470. Dristor metrou, 5 min. pe jos, bloc
finalizat, dec., 56 mp, 2017, direct dez-
voltator, apartamente dec.e, bucatarie
inchisa, balcon inchis, centrala proprie,
finisaje premium.Sunt ultimele aparta-
mente. 78.500 {; (0761.309.031 

471. Dristor metrou, 5 minute, dec., et.
1/8, 55 mp, 1980, dec., blocul se afla in
planul 2, retras de la bulevard, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
spatii depozitare, loc de parcare, curat,

toate actele. 80.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

472. Dristor Mihai Bravu stradal,  vedere
spate, confort 1 dec., 55 mp, etajul 4/8,

bloc 1980 reabilitat, cu gresie faianta ter-
mopan, decent, acte la zi, zona excelenta,

urgent, merita vazut, 66.000 {;
(0728.879.796 

473. Dristor Vitan Auchan  etajul 1/10,
dec., 58mp, bloc 1982 reabilitat, cu

imbunatatiri decente, acte la zi, zona linis-
tita, la 10 minute de metrou, se accepta

credit, merita vazut, 68.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

474. Dristor, dec., et. 4/10, 40 mp, 1976,
2 camere Dristor, dec., 40 mp, gresie,

faianta, termopane, 15 minute de mers de
metrou Dristor, 5 minute de Auchan,

cadastru, intabulare, curat, eliberabil in 30
zile, se accepta credit ipotecar. 42.000
{; (0749.131.838 ciprian@confortca-

saimobiliare.ro 
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475. Dristor, semidec., et. 10/10, 54 mp,
1970, 3 minute metrou Dristor, apropiere
parc Titan, stradal pe Camil Ressu, 54
mp, cf 1, et 10, liber, se accepta credit.

51.900 {; (0727.111.363 andrei@ibg-
imobiliare.ro 

476. Dristor, et. 9/10, 50 mp, 1970,
apartament 2 camere la 3 minute de

metrou Dristor. Apartament confort 1, ren-
ovat total in 2017. Etaj 9/10 62.900 {;
(0730.942.847 aleexjacota@gmail.com 

477. Dristor, dec., et. 1/11, 85 mp, 2012,
apartament de vanzare 2 camere New

Town (Dristorului 91-95) Bucuresti, 85 mp,
etaj 1,mobilat, utilat, loc de parcare inclus
in pret. Pretul este de 139900 Euro.Direct

proprietar, exclus agentii, 134.900 {;
(0740.120.661 ham2211@gmail.com 

478. Dristor, semidec., et. 8/10, 52 mp,
chiar la metrou, semidec., etajul 8/10, fara
imbunatatiri, 58.000 {; (0732.135.467 

479. Dristor, dec., et. 5/5, 56 mp, 2017,
dezvoltator, Apartament cu 2 camere, sit-
uat in apropierea statiei de metrou Dristor,
intr-un bloc nou finalizat , dec., etaj 5 din

5, suprafata utila de 56 mp, cu 1 grup san-
itar, 1 balcon, 78.500 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

480. Dristor, dec., et. 8, 60 mp, 1980,
Dristor, apartament 2 camere, 58 mp. dec,
bl.1980, 66.500 {; (0728.029.300 val-

expertimobiliare@yahoo.com 

481. Dristor, dec., et. 8/10, 52 mp, 1975,
fix la metrou, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
toate actele, 66.000 {; (0732.135.467 

482. Dristor, semidec., et. 8/10, 52 mp,
1969, Fizicienilor, 5 min metrou Grigores-

cu, liber, 5 min parc IOR, parchet, ter-
mopane, 57.500 {; (021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

483. Dristor, 55 mp, metrou 55 mp, etj
5/10, gresie, faianta, termopan, usa meali-

ca, aer conditionat, curat, balcon, liber,
64.000 {; (0760.276.504 

484. Dristor, semidec., et. 6/10, 55 mp,
1986, Ramnicu Sarat, curat, cadastru si
intabulare, apropiere piata, supermarket,

luminos, 10 minute pana la metrou.
63.500 {; (0765.255.122 

485. Dristor, dec., et. 1/10, 1974, Ram-
nicu Valcea, Ramnicu Sarat, vand 2

camere, dec.e, balcon inchis, etajul 1,
amenajat (centrala termica, ac, termopan,

f, g, parchet, um), bloc reabilitat termic,
acces metrou 10 minute, 49.000 {;

(0744.636.660 office@dinamicimobil-
iare.ro 

486. Dristor, 4 minute metrou, dec., et.
1/8, 55 mp, 1980, apartament 2 camere in
zona Dristor, in imediata apropiere a sta-

tiei de metrou. Decomandat, etaj 1/8,
suprafata 55 mp, imobil 1980. 82.000 {;
(0786.871.484 mihai.radu@vibimobil-

iare.ro 

487. Dristor, 5 minute de metrou, dec.,
et. 5/5, 57 mp, 2018, constructie 2017,

lux, apropiere metrou, se preda la cheie,
finisaje superioare, centrala

proprie,calorifere, toate utilitatile, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

bloc dat in folosinta, 78.500 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

488. Dristor, Camil Ressu, Rebreanu,
Parklake, semidec., et. 9/10, 51 mp, 1970,
metrou, parc, zona exceptionala, multiple
facilitati, scara civilizata, fara restantieri,

spatios, luminos, cu imbunatatiri, g, f, p, t,
um, usi interior schimbate, contorizat,
geam la baie, balcon mare, acte la zi,

accept credit, 62.000 {;
(0732.384.050/ 0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

489. Dristor, chiar la metrou, semidec.,
et. 9/10, 52 mp, bloc reabilitat, complet

renovat 2017, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatii sanitare

noi, liber, toate actele 64.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

490. Dristor, chiar la metrou, 10 minute
parc si mall, dec., et. 1/10, 54 mp, 1976,
stradal, vedere fata, bloc reabilitat, ter-
mopane, dec., fara imbunatatiri, ideal

investitie pentru chirie 62.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

491. Dristor, metrou, semidec., et. 10/10,
54 mp, 1967, apartament cf. 1 semidec.,

liber, ca si imbunatatiri are termopan.
Apartamentul este spatios, 3 minute pana
la metrou, blocul este reabilitat termic. Se

accepta credit 52.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

492. Dristor, metrou, semidec., et. 8/10,
54 mp, 1970, Camil Ressu, Dristorului,
stradal, vedere spate, fara imbunatatiri,
situat chiar la gura de metrou, merita
vazut 58.000 {; (0732.135.471 

493. Dristor, metrou, semidec., et. 1/8,
54 mp, 1981, Mihai Bravu x Calea Vitan,

semidec., 1981, gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat ter-

mic, geam la baie situat la 7-8 min
metrou, merita vazut 65.000 {;

(0732.135.471 

494. Dristor, metrou, finalizat dec., et.
5/6, 58 mp, 2017, mutare imediata, imobil

din caramida cu finisaje de foarte buna
calitate langa statia de metrou Dristor.

Bucatarie inchisa, centrala proprie. Direct
de la dezvoltator fara comision, 78.500

{; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

495. Dristor, N. Grigorescu, Ilioara, semi-
dec., et. 6/7, 60 mp, 2009, Dristor, N.

Grigorescu, Ilioara, 2 camere conf 1 semi-
dec., etaj 6/7, bloc nou 2009, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, parcare subterana, terasa 40 mp,

cadastru, intabulare. 80.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

496. Dristor, Nicolae Grigorescu, dec.,
et. 5/7, 65 mp, 2009, ap 2 cam, bloc 2009,
Camil Ressu, 3 min de metrou Nic Grig-

orescu, 5 min de parc Titan, et 5/7, utilat si
mobilat, g, f, um, termopan, interfon, AC,
centrala proprie, bucatarie americana,

apometre, lift. 78.000 {;
(0722.509.794 

497. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
6/10, 1976, cf 1, dec., 6/10, gresie,

faianta, termopan, toate actele, acc credit,
ocazie, 56.500 {; (0787.602.251 

498. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
5/10, 52 mp, 1968, cf. 1, circular, curat,
contorizat, fara imbunatatiri, zona buna,
toate actele, accept credit, 60.000 {;

(0764.038.667 

499. Dristor, Ramnicu Valcea,  la 3
minute de metrou, confort 1 dec., 54mp,
etajul 4/10, bloc 1982, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, bloc reabilitat,
acte la zi, pozitie excelenta, urgent, merita

vazut 60.000 {; (0728.879.796 

500. Dristor, Ramnicul Valcea, 10 minute
metrou, dec., et. 7/10, 55 mp, 1981,

Racari, chiar pe Lugojana, cf 1, dec., eta-
jul 7 din 10, bloc reabilitat, centrala, gre-

sie, faianta, termopane, curat, liber,
66.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

501. Dristor, Rimnicu Sarat dec., et. 8/8,
59 mp, 1984, dec., 6 minute pana la

metrou, bloc, curat, civilizat, zona verde,
se accepta credit, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, pret negociabil,

60.000 {; (0722.765.302
daniela_calin24@yahoo.com 

424. Decebal, Str. Voronet, planul doi
Decebal, semidec., et. 3/4, 63 mp, 1988,

zona linistita, vedere mixta, calduros,
luminos, multiple imbunatatiri, parcare,

boxa. Vecinatati: Muncii, Alba Iulia,
Calarasi. Manciu FC PFA. Comision stan-

dard, 96.000 {; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

425. Decebal, Zvon Cafe, dec., et. 8/9,
65 mp, 1989, Decebal, Theodor Speran-
tia, in spatele Zvon Cafe, se vinde com-
plet mobilat si utilat, exact ca in poze, 2
balcoane inchise, bloc reabilitat termic,
etaj 8 cu etaj tehnic deasupra, vedere

superba. 115.000 {; (0727.734.272
casa.balotesti@yahoo.com 

426. Decebal, Zvon, semidec., et. 4/4,
65 mp, 1990, ideal investitie, bloc stradal,

mobilat, intrare stradala, vedere spate,
metrou Muncii la 5 minute, liber, cadastru
si intabulare. Nivel chirie maxim 490 Euro,
88.000 {; (0730.302.088 realestatean-

chor@gmail.com 

427. Decomandat, 60 mp dec., et. 3/5,
60 mp, 2018, spatios ingenios comparti-
mentat, contorizare individuala, centrala
proprie, finisaje incluse in pret.pret cash:

46.300 euro, pret credit avans 15%-
48.600 euro. Termen de finalizare:

decembrie 2018 46.300 {;
(0724.548.052 

428. Deva, str. Aleea Streiului, dec., et.
5/10, 42 mp, apartament 2 camere, dec.,
centrala proprie, termopane, izolat exteri-
or, boxa subsol, recent renovat, mobilat
sau nu(la alegere), balcon, termopan,

23.000 {; (0745.233.392
calin_p6@yahoo.com 

429. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/2, 59
mp, 2014, apartament 2 camere, 59 mp +

2 locuri de parcare, acte disponibile, la
doar 5 minute de statia de metrou. Usor
negociabil. Direct de la proprietar. Curte

comuna. COmision 0%. 61.000 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

430. Dimitrie Leonida, semidec., et. 5/5,
45 mp, 2014, Str. Amurgului, pozitie foarte

buna, la 3 minute de metrou, luminos,
centrala termica, living open space, mobi-

lat si utilat 2014, bloc cu lift si pod.,
48.000 {; (0726.385.823 

431. Dimitrie Leonida, semidec., et. 1/4,
67 mp, 2018, vanzare ap 2 camere spa-
tios, constructie 2018, finisaje lux incluse
in pret. 67 mp. Loc de parcare inclus. Se

accepta si Prima Casa la pretul de 57.000
euro. Comision 0 51.000 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

432. Dimitrie Leonida, apartament cu
gradina, metrou dec., et. parter/3, 61 mp,
2018, vand apartament cu gradina proprie
in bloc nou, amplasat la doar 7 minute de

statia de metrou Dimitrie Leonida. Se
preda la cheie, bransat la toate utilitatile si
contorizat individual. 0 comision. 47.000

{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

433. Dimitrie Leonida, curte, 8 minute
metrou dec., et. parter/3, 42 mp, 2018,

Apartament tip studio bine pozitionat fata
de metrou, spatios si cu o curte de 20 mp,
pozitonat pe parter din 3. Proiectul este in
constructie, termen de finalizare septem-
brie 2018, avans minim 15%, 47.000 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

434. Dimitrie Leonida, orice forma de
plata dec., et. 1/3, 60 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, la etajul 1 intr-un imobil
cu regim mic de inaltimine P+3. La 10
minute de mers pe jos fata de metrou

Dimitrie Leonida, ofera acces facil catre
toate punctele de interes. 0% comision

57.900 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

435. Doamna Ghica  et. 2/3, 57 mp,
2018, apartament 2 camere spatios,

Doamna Ghica, stradal, RATB, birou van-
zari 68.500 {; (0743.777.700

cristina.carlan@rfccity.ro 

436. Doamna Ghica, semidec., et. 3/4,
40 mp, 2017, apartament la cheie,

disponibil imediat, contorizare individuala,
cu balcon de 6 mp, cu vedere la Raul

Colentina,la cca.4 min de mijloacele de
transport in comun, intr-o zona reziden-

tiala linistita. 50.000 {; (0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

437. Doamna Ghica, semidec., et.
parter/4, 40 mp, 2017, apartament mod-

ern compartimentat si finisat la cheie,
disponibil imediat, cu curte in proprietate

de 45 mp, contorizare individuala, se
accepta plata prin credit bancar, 62.000

{; (0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

438. Doamna Ghica, semidec., et.
parter/4, 42 mp, 2017, apartament nou,

frumos compartimentat si finisat la cheie,
disponibil imediat, situat intr-un imobil

dotat cu curte amenajata cu parcari, se
accepta plata prin credit bancar. 53.000

{; (0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

439. Doamna Ghica, semidec., et. 3/4,
45 mp, 2017, de vanzare apartament
semidec., 2 camere, pret promotional,

imobilul este situat intr-o zona deosebita,
stradal, se preda finisat la cheie, cu tva-ul
inclus in pret. Actele sunt gata, comision

0, 50.000 {; (0740.023.302
oana.apostol@rfccity.ro 

440. Doamna Ghica, dec., et. parter/10,
56 mp, 1978, Str. Sinaia, apartament 2

camere, spatios; 63.500 {;
(0761.845.971 mirella_tita@yahoo.com 

441. Doamna Ghica, 2 camere, 61 mp
loc parcare dec., et. 2/4, 57 mp, 1987,

62.990 {; (0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

442. Doamna Ghica, apartament 2
camere, dec., et. 1/2, 56 mp, 2017,

apartament cu 2 camere, dec., avand o
suprafata utila de 56 mp. Se vinde la

cheie, fiind bransat la toate utilitatile ora-
sului.Apartamentul are o vedere superba

catre raul Colentina. 72.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

443. Doamna Ghica, Baicului, aparta-
ment 2 camere dec., dec., et. parter/4, 64
mp, 2008,  64.900 {; (0761.358.119

cerasela.barlaboi@activimob.ro 

444. Doamna Ghica, Colentina, semi-
dec., et. 2/4, 42 mp, 2017, apartament 2
camere nou, cochet, finisat, centrala ter-
mica, contorizare individuala, ratb, parc,

supermarketuri, piata, farmacii, scoli, gra-
dinite! mutare imediata! cadastru, intabu-

lare, 51.000 {; (0747.600.200
corina.barbieru@rfccity.ro 

445. Doamna Ghica, Colentina, dec., et.
2/4, 2018, oferta, apartament 2 camere

Doamna Ghica, stradal, la 1 min de statia
Ratb, structura beton, comprtimentare

caramida, bloc nou, comision 0! birou de
vanzari. 59.500 {; (0728.534.883

alexandru.valentina@rfcity.ro 

446. Doamna Ghica, Lidl,  et. 2/4, 61 mp,
1987, de vanzare 2 camere Baicului - Lidl,

confort 1 dec., etaj 2 din 4, renovat,
suprafata 61 mp 61.999 {;

(0787.820.342
paraschiv.gadspor@gmail.com 

447. Doamna Ghica, Luntrei, dec., et.
7/10, 38 mp, 1975, cf 2, etaj 7/10, bloc
retras, fara imbunatatiri notabile, 5 min
parc, doar cash, detalii la telefon, veci-

natati: Pipera, Lacul Tei, Obor, Teiul
Doamnei, 40.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

580. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 4/5, 62 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea
statie de metrou Brancusi. 64.000 {;

(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-
tin.s@star-construct.ro 

581. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 1/5, 59 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea
statie de metrou Brancusi. 58.000 {;

(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-
tin.s@star-construct.ro 

582. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 4/5, 62 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea
statie de metrou Brancusi. Acceptam si

Prima Casa, 60.950 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

583. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
7/10, 51 mp, 1973, apartament 2 camere
dec., etaj 7/10, balcon spatios, aer condi-
tionat, usa metalica, termopane, gresie,
faianta, parchet, mobilat si utilat, liber.

53.000 {; (0732.624.689 

584. Drumul Taberei, Brasov, semidec.,
et. 2/4, 52 mp, 1972, Plaza Romania,
apartament 2 camere semidec. 52 mp
balcon, etaj 2/4, apartamentul nu are

imbunatatiri, liber, 52.500 {;
(0732.624.689 

585. Drumul Taberei, Brasov, dec., et.
8/10, 53 mp, 1972, strada Valea Calugar-
easca - Apartament 2 camere dec., etaj
8/10 - balcon mare spatios, bucatarie

mare patrata, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, usi interior schim-

bate, 55.000 {; (0732.624.689 

586. Drumul Taberei, Brasov, linia tram-
vai 41, et. 6/10 dec., et. 6/10, 51 mp,

1972, cf. 1. Decomandat-circular, 51 mp,
cu balcon, et. 6/10, mici imbunatatiri:gre-
sie, faianta, parchet, termopan, zugravit
lavabila, bloc stradal in planul 1, acte in

regula, se accepta si credit ipotecar, statii
Ratb langa, 50.900 {; (0762.039.796

violetaimob@gmail.com 

587. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. 9/10, 51 mp, apartament 2 camere

semidec., balcon, etaj 9/10, 51 mp, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopane,

se poate vinde si mobilat, 49.000 {;
(0732.624.689 

588. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. 9/10, 51 mp, 1972, Drumul Taberei,
Bucla, confort 1, semidec., etaj 9/10, 51
mp, gresie, faianta, termopane, usa met-

alica, balcon inchis in termopan, liber,
44.000E, 44.000 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

589. Drumul Taberei, bucla, 50 mp
ocazie dec., et. 5/10, 50 mp, 1978, aparta-
ment 2 camere in Drumul Taberei (bucla),
la etajul 5/10 bloc din anul 1978. Aparta-
mentul se vinde numai cash la 49.000
euro negociabil. Urgent, 49.000 {;

(0760.654.541
teodor.concept@yahoo.com 

590. Drumul Taberei, Bucla, Mega
Image, semidec., et. 9/10, 1973, 2

camere, geam baie, confort 1, semidec.,
etaj 9/10, balcon cu termopan, 51 mp,

tamplarie PVC cu geamuri termopan, g, f,
p, t, um, mobilat si utilat complet, accepta

credit, C+I, pret fix, 49.000 {;
(0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

591. Drumul Taberei, Bucla, Parc
Moghioros, semidec., et. 9/10, 52 mp,
1972, et 9/10, cf 1, semidec., gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, foarte curat, 2 lifturi, are balcon, spatii
de depozitare, zona verde, linistita, Acte

pregatite, accept credit. 52.000 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

592. Drumul Taberei, Bulgarus , Ghin-
dari, dec., et. 1/3, 57 mp, 2018, 2 camere,

dec., etaj 1 din 3, suprfata 57 mp utili,
bucatarie inchisa, baie cu geam, finisat la

cheie, utilitati individuale, RATB la 5-6
minute. Pret: 48.000 Euro, comision

cumparator 0%, 48.000 {;
(0742.400.300 

593. Drumul Taberei, bvd. Timisoara
OMV dec., et. 4/4, 50 mp, 1972, Aparta-

ment 2 camere cf 1, 50 mp, bucatarie
mare patrata 11 mp, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
liber, bloc reabilitat termic, fara probleme
cu terasa, 47.000 {; (0732.624.689 

594. Drumul Taberei, Cartier Latin, reno-
vat, semidec., et. 3/6, 72 mp, 2009, liber,
70 mp. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, renovat, bloc caramida, bucatarie

mare (separata), 2 balcoane, complet fin-
isat, se vinde mobilat si utilat, liber, loc

parcare, boxa, mijloace Ratb, toate actele,
57.000 {; (0721.019.959 respecti-

mob@yahoo.ro 

595. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. 3/9, 50 mp, 1968, aparta-
ment confort 1, semidec., situat la etajul
3/9, bloc constructie 1968, zona verde,

magazine, metrou, parc, liber, 47.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

596. Drumul Taberei, dec., finisaje supe-
rioare, dec., et. 1/6, 59 mp, 2017, Drumul

Taberei, Brancusi, dec., 59 mp utili, 1
minut RATB, finisaje superioare, 3 minute

pana la parc, 10 minute Kaufland si
viitoarea statie de metrou Brancusi. Direct
dezvoltator, 60.900 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

597. Drumul Taberei, Drumetul, semi-
dec., et. 3/9, 50 mp, 1968, Drumul

Taberei, Drumetul, confort 1, semidec.,
etaj 3/9, 50 mp., fara imbunatatiri, geam la

baie, liber, acte, 48.000 e negociabil.
47.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

598. Drumul Taberei, Favorit 34, dec., et.
4/4, 50 mp, apartament situat pe Pravat
14, confort 1, dec., bloc tip "P" etajul 4,

superamenajat totul nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi si instalatii noi,

liber, cadastru si intabulare, 55.900 {;
(0720.458.501 

599. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
2/4, 52 mp, 1965, apartament confort 1,
dec. situat la etajul 2/4, bloc construit in
1965, suprafata de 52 mp, zona verde,

piata, gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru si intabulare, 57.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

600. Drumul Taberei, Favorit,  et. 2/10,
50 mp, bloc tip Z circular, 2 lifturi, curat,
bucatarie 9mp, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, balcon inchis, acces rapid
Ratb, viitoare satie metrou. Posibilitate

Prima Casa in euro. 56.500 {;
(0743.300.527 

601. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
8/10, 50 mp, 1970, Favorit, cf. 1, dec.,

8/10, 51 mp., 2 lifturi, bucatarie mare, g, f,
p, t, um, mobilat, geam la baie, viitoare
statie de metrou, piata, parc, hypermar-
ket-uri, mijloace de transport, pret nego-

ciabil. 57.700 {; (0732.188.812 

602. Drumul TabereI, Favorit, dec., et.
3/4, 52 mp, 1970, Favorit, etaj 3/4 dec,

fara imbunatatiri, termopan, izolat exterior,
intabulat, accept prima casa. 54.000 {;

(0725.740.601 

534. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 51
mp, 1970, 34 semistradal cf. 1, dec., etaj

2/4, bloc tip P, cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan mobilat utilat,

acte, acc. credit, 56.000 {;
(0726.488.835 

535. Drumul Taberei, dec., 67 mp, 2009,
Apartament 2 camere, 1 bucatarie, 1 baie,
dressing, doua balcoane cu gresie, unul

inchis, 2 lifturi, 10 min metrou. Apartament
finisat, mobilat. Termopan. Aer Condition-
at. Centrala proprie. Etaj 5/13. 65.000 {;
(0727.199.922 andrei@dinculescu.net 

536. Drumul Taberei, semidec., et. 3/6,
57 mp, 2015, apartament cu 2 camere,
etaj 3/6, bloc finalizat in 2015, situat in

Drumul Taberei/Cartier Constantin Bran-
cusi. Apartamentul este in stare foarte

buna. Bucataria inchisa. Baia are geam pt
aerisire. 59.000 {; (0762.993.739

dudoi.ana_maria@yahoo.com 

537. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
50 mp, 1969, apartament dec., bloc tip P,
caramida, bine intretinut, zona excelenta
cu multa verdeata, eliberabil, toate actele
pregatite pentrru vanzare, se accepta si

credit, 55.000 {; (0724.955.610 

538. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 55
mp, 1980, apartamentul 2 camere dec.,
etaj 1/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, renovat 2018, mobi-
lat, utilat acte, acc. credit, 69.000 {;

(0726.488.835 

539. Drumul Taberei, dec., 50 mp, 1974,
Bd. Timisoara - V. Ialomitei, confort 1,

dec., 3/4, termopan, aer conditionat, usa
metalica, acte facute, accepta credit,

52.900 {; (0769.088.538 

540. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
52 mp, 1968, bulevardul 1 Mai, stradal,

vis-a-vis kaufland, etaj 3/10, scara imbe-
cabila, necesita renovare, disponibil ime-
diat. 48.000 {; (0730.928.310 trimbita-

su@gmail.com 

541. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 60
mp, 2009, Constantin Brancusi, 2 camere

confort 1, in zona parcului din cartierul
ANL, C-tin Brancusi, cu imbunatatiri.

(0743.135.748 

542. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 46
mp, 2017, Drumul Taberei, Prelungirea

Ghencea, Cartier Latin apartment 2
camere, et. 4/4, dec., bucatarie open

space utilata, semi mobilat totul nou 2017,
loc parcare si boxa, centrala, AC, se

accepta credit 48.500 {;
(0761.975.547

casamediaimobiliare@yahoo.com 

543. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 48
mp, 1965, Favorit, apartament situat intr-
un bloc reabilitat termic, la etajul 2. Blocul
are 4 etaje. Apartamentul este renovat si
are gresie, faianta, termopan, usa metali-

ca, etc 57.000 {; (0725.500.702/
0725.500.700 mihai.nicolescu@gs2000.ro 

544. Drumul Taberei, dec., et. 10/10, 72
mp, 1974, ocazie, ap. 3 camere (la pret
de ap cu 2 camere) decomantat, st 70
mp, se vinde mobilat/ utilat, proaspat

zugravit, parchet, gresie, linia 41, parc,
auchan, langa scoala si statia de metrou

64.500 {; (0766.206.800/
0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

545. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50
mp, 1970, Piata Chilia Veche, apartament

dec. situat la etajul 1 al unui bloc cu 4
etaje. Zona este curata si linistita, aparta-
mentul nu este renovat recent,dar este

bine intretinut 49.000 {;
(0725.500.702/ 0725.500.700

mihai.nicolescu@gs2000.ro 

546. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 51 mp, 1979, Plazza Mall,

apartament situat la parterul unui bloc cu
10 etaje construit in 1979. Blocul este in
apropiere de Plaza Mall. Apartamentul

este curat si are gresie, faianta, parchet,
usa metalica 54.000 {; (0725.500.710/
0725.500.700 oscar.raceanu@gs2000.ro 

547. Drumul Taberei, dec., et. parter/3,
113 mp, 2010, Prelungirea Ghencea, bloc
2010, apartament foarte spatios, living 33
mp, dormitor 16 mp + dressing 6 mp, baie

10 mp, bucatarie 12 mp, terasa 17 mp,
balcon la dormitor 4 mp, loc de parcare,

boxa. 70.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

548. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
37 mp, 1974, Raul Doamnei, superoferta,

confort 2 dec. situat la parter/10, bloc
stradal, reabilitat termic, linistit, liber,

cadastru, intabulare, pozitie foarte buna,
acces rapid Ratb 105 385, 122, 222,

39.000 {; (0769.179.338/
0733.647.899

avantageimobiliare@gmail.com 

549. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
48 mp, 1970, vis a vis de mall Plaza, str

Brasov, parter/4, confort 1 dec., bloc
reabilitat termic, termopane, usa metalica,

liber, acte bloc curat, zona frumoasa,
acces usor metrou, Militari, Lujerlui.

52.000 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

550. Drumul Taberei, 1 Mai Compozito-
rilor), bloc 1983 semidec., et. 6/10, 52 mp,

1983, apartament 2 camere semidec,
6/10, renovat complet, se vinde mobilat

utilat, toate actele, 59.000 {;
(0787.871.394 

551. Drumul Taberei, 1 Mai, dec., et.
1/10, 35 mp, 1975, 1/10, cf. 2, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, acces
imediat Ratb, scoli, gradinite, parcuri,

42.000 {; (0769.470.920 

552. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, bloc 1980 dec., et. 7/10, 1980, et

7/10, cf 1, dec., varianta cea mai mare de
apartament 58 mp, toate imbunatatirile,

compartimentare eficienta, spatii de
depozitare, hol in L, vedere la bulevard,
acte pregatite, accept credit Pr Casa,

62.500 {; (0786.325.404/
0730.353.174

mihai.publicimob@gmail.com 

553. Drumul Taberei, 1 minut Plaza, bloc
tip C semidec., et. 2/4, 52 mp, 1970, 2

camere semidec.e, la etajul 2/4, cf. 1, 52
mp, fara imbunatatiri, contorizat, are bal-
con, bloc semistradal la 1 min. de Plaza,
acte pregatite, pret discutabil, 52.500 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

554. Drumul Taberei, 2 camere dec., et.
parter/10, 50 mp, 1974, Concept Imobil-

iare ofera spre vanzare un apartament de
2 camere conf. 1, parter in bloc tip td, bloc
din 1974, are gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, se accepta credit, pret negociabil
55.000 {; (0760.654.548 viorica.con-

cept@yahoo.com 

555. Drumul Taberei, 2 camere, dec., et.
parter/6, 46 mp, 2017, apartament doua
camere, parter inalt, geamuri generoase,
peste standard, dec., se preda finisat cu
finisaje de cea mai inalta calitate, toate

utilitatiile retea de oras, statie Ratb, parc,
metrou. 49.900 {; (0764.665.766/

0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

556. Drumul Taberei, 2 minute Auchan si
Parc Moghioros dec., et. 3/4, 49 mp,

1977, 2 camere dec., etaj 3 din 4, renovat
2017: gresie, faianta, parchet, usi inte-
rioare, usa intrare, instalatii electrice si
sanitare, obiecte sanitare. Pret: 56.000

euro, comision cumparator 0%, 56.000
{; (0742.400.300/ 0730.556.910 

557. Drumul Taberei, 5 minute Plaza
mall, dec., et. 3/4, 2018, 2 camere, dec.,

etajul 3/4, 55 mp utili, bloc cu lift, 3 minute
pana in bd. Timisoara, finisat la cheie, fin-
isaje alese de cumparator, pereti carami-

da, strada Muntilor nr. 1. Comision 0.
72.000 {; (0742.400.300 

4



700. Gara de Nord, ing. Gh. Duca, semi-
dec., et. 3/6, 42 mp, 1967, Gara de Nord,

ing. Gh. Duca, apartament 2 camere
semidec.e et. 3, pe spate, liniste, 42 mp,
mobilat, bloc reabilitat termic, termopane,
structura solida, fara pericol seismic, gre-

sie faianta, parchet masiv 53.500 {;
(0744.560.323 

701. Gara de Nord, metrou, semidec., et.
3/10, 50 mp, 1965, 2 cam cf 1 semi, etaj
3/9, liber, curat, su 50 mp, balcon, geam
la baie, cadastru si intabulare, fara credit,

pret fix. 36.500 {; (0731.136.698/
0765.643.014 

702. Gara de Nord, Strada Iacob
Negruzzi nr 14, dec., et. 3/4, 75 mp, 2017,
apartament de vanzare 2 camere Strada

Iacob Negruzzi nr 14 (Gara de Nord) Sec-
tor 1, 75 mp, 2 bai. Pret 110.000 euro.

Direct proprietar, exclus agentii imobiliare
110.000 {; (0740.120.661

ham2211@gmail.com 

703. Gara de Nord- Carrefour Orhideea,
dec., et. 1/5, 61 mp, 1930, Cimision 0!

Apartament 2 camere, renovat 2006, cen-
trala proprie, geamuri termopan, parchet,
gresie, faianta, an constructie 1930, U2

59.000 {; (0744.367.801/
0745.111.510 florina.mantescu@neo-

casa.ro 

704. Ghencea, dec., et. 2/6, 52 mp,
2017, proprietar direct, comision 0%, loc
parcare gratuit, Cartierul Latin, Confort 1

sporit, Ratb 122, 485, 222, se acepta
toate tipurile de credit 39.500 {;

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

705. Ghencea, apartament in bloc nou,
boxa si parcare dec., et. 2/3, 68 mp, 2018,

oferta apartament cu boxa si parcare,
constructie 2018, dezvoltator, tva 5%

inclus, la cheie, finisaje premium, discount
contractare plata cash, imobil micut si
cochet intr-o zona linistita si aerisita a

Buc. 53.800 {; (0729.519.479 

706. Ghencea, Cartierul Latin, dec., et.
parter/6, 50 mp, 2017, utimul apartament
studio, proprietar direct, anunt real, comi-
sion la vanzare 0, se acepta credit prima
casa, imobiliar, ipotecar, etc. 38.000 {;

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

707. Ghencea, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 1/4, 50 mp, 2010, apartament 2
camere - 50 mp utili, finalizat acte gata pt
vanzare- cumparare. Usa metalica, cen-
trala proprie, parchet, gresie, faianta, usi.

Oferta pt. ultimele 2 apartamente, se
primeste Prima Casa, 39.990 {;

(0720.134.876 office@vanzare-case-si-
apartamente.ro 

708. Ghencea, finisat 2 camere bloc
nou,  et. 2/3, 50 mp, 2017,  59.000 {;

(0729.539.539 amalia.marinschi@apol-
lons.ro 

709. Ghencea, proprietar direct, dec., et.
2/6, 50 mp, 2017, un nou proiect, stradal,
cu apartamente dec.e, spatioase, in bloc

p+6, cu lift, bucatarii inchise, balcon,
mijloace transport la 2 minute (122, 485,

221) terminat 85%, 39.500 {;
(0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

710. Ghencea, Sos. Alexandriei, dec.,
et. 3/4, 60 mp, 2017, bloc nou 2017,

proiect inedit, exclusivist, structura este
realizata din beton B400, otel beton si

caramida Porotherm (nu exista comparti-
mentari din rigips). Comision 0, dezvolta-

tor, 46.550 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

711. Giurgiului - Piata Progresul semi-
dec., et. 11/11, 37 mp, Sos. Giurgiului,

amenajat, termopan, gresie, faianta, usa
metalica, bransament individual gaz, posi-
bilitate centrala, acte complete, cadastru,
intabulare, 42.000 {; (0725.633.528 

712. Giurgiului, Baciului, dec., et. 3/3,
45 mp, 2017, 2 camere, 45 mp, balcon ,
etaj 3/ 3, totul nou, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, nstalatii noi,
cadastru si intabulare, se accepta credit,

RATB in fata blocului, varianta si cu mobi-
la, 35.000 {; (0723.190.414

victor.a@star-construct.ro 

713. Giurgiului, Luica, dec., et. 1/4, 48
mp, 2018, apartament 2 camere, dec.,

predare la cheie, apropiere RATB, Dede-
man, toate finisajele de calitate: gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica de 24 Kw, calorifere otel,

44.500 {; (0723.190.414
victor.a@star-construct.ro 

714. Giurgiului, Luica, dec., et.
demisol/3, 45 mp, 2014, particular ap. 2
camere, in bloc nou, scara curata, totul
nou, centrala proprie, loc de parcare,
accept credit si agentii fara comision,

bonus mobila de bucatarie, se poate achi-
ta in rate cu avans, 44.590 {;
(0762.606.911/ 0760.662.558 

715. Giurgiului, Zetari, finalizat, se
accepta prima semidec., et. 3/3, 49 mp,

2016, cladire situata stradal in dreptul sta-
tiei Ratb. Locuinta se vinde nemobilata la

35.000 euro sau mobilata si utilata la
37.000 euro. Balconul se poate inchide,
iar bucataria poate fi mutata pe balcon.

35.000 {; (0733.670.178
laurentiu@star-construct.ro 

716. Giurgiului, zona linistita, acces facil
RATB  et. 2/4, 48 mp, 2018, Apartament
cu 2 camere, etaj intermediar, Giurgiului,

zona linistita 42.350 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

717. Gorjului, semidec., et. 3/4, 40 mp,
2017, apartament cu 2 camere in suprafa-
ta de 40 mp, finisat, la cheie, situat la et 3
al unui imobil nou construit, P+3+M , in

zona Gorjului. Apartamentul este dotat cu
centrala proprie, 47.000 {;

(0737.555.191 contact@erikachica.ro 

718. Gorjului, 10 min. metrou, 2 camere
dec., 2017 dec., et. 3/4, 68 mp, 2017, 2
camere, dec., spatios, luminos, centrala

termica, constructie 2017, proiect finalizat,
finisaje la alegere, compartimentare

caramida, izolatie termica cel mai bun
pret, ultima unitate din bloc 68.000 {;

(0732.188.812/ 0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

719. Gorjului, 2 min. metrou, 2 camere,
bloc finalizat  et. 1/5, 63 mp, 2017, Piata
Gorjului aproape de metrou, 2 camere,

dec., spatios, luminos, bloc finalizat, cen-
trala termica, lift, are toate actele, ultimele
2 unitati din bloc, super oferta 70.000 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

720. Gorjului, apartament spatios
2 camere dec.. dec., et. 8/10, 54

mp, 1980, apartament cu su 54 m,
etajul 8/10, bloc 1980. Apartamen-

tul necesita renovare, dar are
geam termopan si izolatie pereti.
Este spatios si bine compartimen-

tat, foarte aproape de metrou,
piata, scoli. 57.000 {;

(0760.654.553 mihaelaz.con-
cept@gmail.com 

721. Gorjului, Lujerului, semidec.,
et. 4/8, 54 mp, 1980, acces

metrou in 5 minute, bloc din 1980,
cu imbunatatiri, etaj 4/8, semi-
dec.. 58.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

722. Gradina Icoanei, Dacia, piata
Spaniei, dec., et. 4/4, 62 mp, 1982, 4/4,

dec., 62 mp, bloc de protocol 1982, reabil-
itat termic, liber, multiple imbunatatiri, ren-
ovat recent, bucatarie mobilata si utilata

complet, ac, parchet 125.000 {;
(0735.883.452 

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

603. Drumul Taberei, Favorit, AFI
Cotroceni, et 6/9, dec., et. 6/9, 60 mp,

1972, 60 mp, 2 cam,bloc Special,situat in
apropiere de Mall AFI Cotroceni,et

6/9,confort 1 sporit,dec,circular,60 mp,1
Balcon mare lat,liber,fara

imbunatatiri,camere mari spatioase.Bloc
exclusivist-proiect special 61.000 {;

(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

604. Drumul Taberei, Favorit, bloc reabil-
itat semidec., et. 7/9, 1972, Et. 7/9, cf. 1,

55 mp, semidec., bloc reabilitat, spatios si
foarte bine compartimentat, spatii de

depozitare, geam de aerisire, foarte lumi-
nos (Est), zona verde, linistita, acte pre-

gatite, acc prima casa 56.000 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

605. Drumul Taberei, Favorit, bloc reabil-
itat, semidec., et. 7/10, 55 mp, 1972, et

7/9, cf 1,55 mp, semidec., bloc reabilitat,
spatios si foarte bine compartimentat,
spatii de depozitare, geam de aerisire,

foarte luminos (Est), zona verde, linistita,
acte pregatite, acc credit, 56.000 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

606. Drumul Taberei, Favorit, bloc tip P,
hol mare dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, et.

3/4, cf. 1, dec., are balcon, fara
imbunatatiri majore, doar termopan inclu-
siv la balcon, acte pregatite 54.000 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

607. Drumul Taberei, Favorit, cf. 1, dec.,
etaj 3/4, balcon, zona super, neg! dec., et.

3/4, 50 mp, 1965,  54.000 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

608. Drumul Taberei, Favorit, cf. 1, et.
5/10, segment lux, mobilat si utilat  et.

5/10, 51 mp, 1972,  400 {;
(0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

609. Drumul Taberei, Frigocom, dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, Frigocom, cf. 1. dec.,

3/4, 50 mp. utili, renovat recent - g, f, p, t,
um, instalatii sanitare si elrctrice schim-
bate, bucatarie mare, viitoare statie de

metrou, scoli, gradinite, acc. credit,
56.000 {; (0732.188.812 

610. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
7/8, 1983, apartament 2 camere dec., ter-

mopan, bloc 1983, et. 7/8, 2 lifturi, liber
61.000 {; (0787.871.394 

611. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, 1983, apartament 2

camere semidec, bloc 1983, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

neg., 57.500 {; (0787.871.394 

612. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 2/10, 52 mp, 1984, apartament 2
camere semidec, et. 2/10, Bd Ghencea -
Profi, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, contor gaze separat,
bucatarie mare, liber 66.000 {;

(0787.871.394 

613. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
7/8, 68 mp, 1984, apartament 3 camere
dec., etaj 7/8, 2 grupuri sanitare, balcon,
termopane, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, usi interior schimbate, strada
Meseriasilor. 68.900 {; (0732.624.689 

614. Drumul Taberei, Ghencea, vis-a-vis
de biserica, semidec., et. 3/10, 54 mp,

1985, Drumul Taberei, Bd. Ghencea, vis-
a-vis de biserica, et 3/10, cf. 1, sd, 54 mp,

balcon, bloc stradal situat in planul 1,
vedere pe spate, bloc construit dupa

cutremur in anul 1985, amenajat cu g, f, p,
t, um. Bucatarie9m 55.000 {;

(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

615. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 9/9, 1974, bloc caramida,
et.9, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, eliberabil, toate actele,
acces imediat scoli, gradinite, ratb, hiper-

market, parchet; 45.000 {;
(0769.470.920 

616. Drumul Taberei, Lasermed, et
parter/9, cf 1, 52 mp, bloc reabilitat termic

semidec., et. parter, 52 mp, 1970,
50.000 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

617. Drumul Taberei, liceul Eugen Lovi-
nescu, dec., et. 1/4, 50 mp, 1972, Drumul
Taberei-Liceul Eugen Lovinescu,2 cam,et
1/4,cf1,dec.,50mp,fara balcon,apartamen-
tul nu dispune de nici o amenajare,bloc tip
A,liber,fara imbunatatiri,bloc de 4 nivele,se

accepta si credit. 50.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

618. Drumul Taberei, Lidl Moinesti, 46
mp, dec., et. parter/3, 47 mp, 2017, ap 2
camere, dec., etaj p/3, 46 mp utili, terasa
30 mp, finisat la cheie, utilitati individuale,
bucatarie inchisa, bloc 2017, 10 minute

metrou Gorjului, 2 min. Ratb, comision 0,
59.000 {; (0742.400.300 

619. Drumul Taberei, Lidl Moinesti, 69
mp, dec., et. 3/3, 69 mp, 2017, 2 camere,
dec., etaj 3/3, 69 mp utili, 2 balcoane, fin-
isat la cheie, utilitati individuale, bucatarie
inchisa, bloc 2017, 10 minute metrou Gor-
jului, 2 min. Ratb. Pret: 66.000 euro, comi-

sion 0. 66.000 {; (0742.400.300 

620. Drumul Taberei, Mall Plaza 5
minute dec., et. 2/4, 51 mp, 2018, 2

camere, decomanadat, etaj 2/4, bloc cu
lift, pereti din caramida, centrala proprie,

structura de beton, finisaje de lux la
alegerea cumparatorului, baie utilata, stra-
da Muntilor nr. 1, comision 0%, 67.000

{; (0742.400.300 

621. Drumul Taberei, Mall Plaza Roma-
nia, comision 0% dec., et. 2/4, 52 mp,

2018, 2 camere, dec., etajul 2/4, 52 mp
utili, bloc cu lift, 3 minute pana in bd.

Timisoara, finisat la cheie, finisaje alese
de cumparator, pereti caramida, strada
Muntilor nr. 1. Comision 0%. 67.000 {;

(0742.400.300 

622. Drumul Taberei, metrou Argesului,
semidec., et. 9/10, 51 mp, 1972, 2

camere, 2 lifturi, geam baie, confort 1,
semidec., etaj 9/10, balcon cu termopan,

51 mp, tamplarie PVC cu geamuri ter-
mopan, g, f, p, t, um, mobilat si utilat com-

plet, accepta credit, C+I, 49.000 {;
(0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

623. Drumul Taberei, parc Drumul
Taberei, dec., et. 3/10, 57 mp, 1978, 2

cam dec.. Parc Moghioros, an constructie
1978, bucatarie mare 8 mp, logie gen-

eroasa tip terasa 7.60 mp cu latime 1.53
ideal, Scoala la 3 min, Metrou 4 min, con-

torizat, cadastru intabulare, se accepta
credit, 57.000 {; (0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

624. Drumul Taberei, Parc Moghioros ,et
1/4, cf 1, dec, 50 mp, bloc 1978 dec., et.

1, 50 mp, 1978,  55.000 {;
(0762.039.796 violetaimob@gmail.com 

625. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1973, apartament 2
camere dec., etaj 6/10, balcon mare spa-

tios, la apartament se lucreaza la fin-
isajele interioare, gresie, faianta, parchet,
usi interior schimbate, lavabila, instalatie

sanitara. 59.900 {; (0732.624.689 

626. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
dec., et. 7/10, 51 mp, 1972, Parc

Moghioros, cf. 1, dec, 51 mp, 7/10, 2 lif-
turi, geam la baie, bucatarie mare, patra-
ta, mobilat si utilat, g, f, p, t, um, ac, tram-
vaiul 41, Piata Moghioros, Auchan, Kau-

fland, negociabil. 53.000 {;
(0732.188.812 

627. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
linia 41, dec., et. 1/4, 50 mp, poz. in planul

II fata de bulevard, bucatarie spatioasa
(aprox. 8 mp), spatii de depozitare. Multi-

ple facilitati: gradinita, scoala, liceu, super-
market, viitoare statoe metrou. Necesita
renovare. 48.900 {; (0773.937.205

a.gabriela@evocasainvest.ro 

628. Drumul Taberei, Piata Chilia Veche,
dec., et. 8/10, 50 mp, 1972, 2 camere,

confort 1, circular, etaj 8/10, 2 lifturi, bal-
con, 50 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditiopnat,

mobilat si utilat, cadastru, intabulare, plata
cash. 56.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

629. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Liceu Gh Asachi dec., et. parter/4, 46 mp,
1965, 2 camere bloc P, reabilitat termic,

dec., etaj parter, 46 mp utili, gresie,
faianta, parchet masiv, usa metalica, con-

tor gaz, 3 min RATB, piata, parc. Pret:
54.000 euro, comision cumparator 0%,

54.000 {; (0730.556.910 

630. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 2/4, 50 mp, 1970, 2/4, bloc caramida,
cf1/sd, 50mp, balcon, fara amenajari, la 2

min de Plaza Mall, acces imediat ratb,
piata, scoli, gradinite; 52.500 {;

(0769.470.920 

631. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 2/4, 53 mp, 1970, Drumul Taberei

Plaza, 2 camere semidec. cf. 1 et. 2/4,
fara imbunatatiri, apometre repartitoare, 2
miute de piata, mall, market, pret 54.500
euro disc., 52.500 {; (0767.746.403

publicimob2000@yahoo.com 

632. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 2/10, 50 mp, 1970, Drumul Taberei,
Plaza, confort 1, semidec., etaj 2/10, 50
mp., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, semimobi-
lat, utilat, 58.000 e negociabil, 58.000 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

633. Drumul Taberei, Plaza, semidec.,
et. 2/10, 51 mp, 1970, Plaza, cf. 1, 2/10,

51 mp., g, f, p, t, um, ac, bucatarie mobila-
ta, tramvaiul 41, Afi, Piata si Parc

Moghioros, scoli, gradinite, hypermarket-
uri, acc. credit. 56.500 {;

(0732.188.812 

634. Drumul Taberei, Plaza, 2 cam, bloc
1980, dec, dec., et. parter/10, 52 mp,

1980, mobilat Drumul Taberei- Mall Plaza,
et parter/10, cf1, dec, 52 mp, balcon,

bucatarie de circa 8 mp, multiple
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet din
Bambus, termopane, AC, mobilat, ca in

imagini, se accepta credit, bloc'80
58.000 {; (0762.039.796 viole-

taimob@gmail.com 

635. Drumul Taberei, Poiana Muntelui,
Parc Moghioros, semidec., et. 1/10, 52

mp, apartament confort 1, se vinde mobi-
lat si utilat, cu imbunatatiri, termopane,

parchet lemn masiv, gresie si faianta, usa
metalica, zona foarte buna aerisita si cu

multi copaci. 51.000 {; (0722.301.910 

636. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/3, 58 mp, 2018, Con-

fort Ghencea vine cu un nou proiect,
stradal sector 6, cu apartamente dec.e,
spatioase,in bloc p+3, bucatarii inchise,
mijloace de transport in fata compexului,

termen de finalizare luna mai 2018
55.000 {; (0729.428.957/

031.807.95.72
confortghencea@yahoo.com 

637. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/4, 75 mp, 2016, dez-

voltator vand apartamente in bloc nou
diferite modele si dimensiuni, la cheie sau
pregatite pentru a fi personalizate de dum-
neavoastra, RATB 122, 222, accept Prima
Casa, loc de parcare gratuit. 42.000 {;
(0722.116.600/ 0722.400.220 mail.dez-

voltator@gmail.com 

638. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea,  direct dezvoltator, 2 camere

parter in imobil nou (finalizare septembrie
2017), comision 0%, 800 euro/mp, 250 m

de RATB; 42.000 {; (0724.556.353 

639. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 80 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni

diferite, modern compartimentate, Ratb
122, 222, promotional oferim un loc de
parcare gratis. Discount la plata cash.

47.000 {; (0722.116.600/
0722.400.220

mail.dezvoltator@gmail.com 

640. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavara, dec., et. 5/14, 75

mp, 2009, apartament 2 camere, spatios
75 mp utili, centrala proprie, finisat la

cheie, se vinde semimobilat, bucatarie
11,53 mp, living 25.61 mp, baie 6.64 mp,
pozitionat pe sud est, semistradal, comi-

sion 0% 71.500 {; (0742.400.300 

641. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1974, aparta-
ment 2 camere semidec., etaj 1/10, bal-

con spatios inchis in termopan, usa metal-
ica, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, usi interior noi, instaltii schimbate,

liber. 56.000 {; (0732.624.689 

642. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 1/2, 50 mp, 2017, aparta-

mentul are o suprafata utila de 50 mp, fin-
isaje de calitate, incalzire prin pardoseala,
mijloce de transport si metrou in imediata
apropiere. 62.000 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

643. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 9/10, 43 mp, 1972, tamplarie PVC cu
geam termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, instalatii electrice si sanitare
inlocuite, mobilat si utilat complet, acte la
zi, orientare mixta est - vest 47.900 {;

(0728.874.504 

644. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. parter/10, 37 mp, 1973, aparta-

ment 2 camere dec., p/10, fara balcon, cf.
2 , 37 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, liber, toate actele

43.500 {; (0787.871.394 

645. Drumul Taberei, Sibiu, Afi Palace
Cotroceni, semidec., et. 4/10, 50 mp,

1970, et 4/10, cf 1, semidec., foarte curat,
a fost folosit pt birouri, instalatii electrice si
sanitare schimbate, compartimentare efi-
cienta, foarte luminos, zona verde, linisti-

ta, acte pregatite. 53.000 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

646. Drumul Taberei, str. Valea Calugar-
easca, dec., et. 1/4, 49 mp, particular, cf.

1, anvelopat, discutabil, 57.000 {;
(0740.482.101 

647. Drumul Taberei, str. Valea Lunga
dec., et. 2/4, 50 mp, 2010, Drumul

Taberei, str. Valea Lunga, ofer spre van-
zare apartament 2 camere, dec., situat la

etajul 1 din d+p+4+m, intr-un bloc constru-
it in anul 2010, 42.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

648. Drumul Taberei, strada Ghidigeni,
dec., et. 1/2, 65 mp, 2018, confort 1, dec.,
etaj 1/p+2+m, bloc2018, su 65 mp (living
18,15 mp, dormitor 13,15mp, bucatarie

9,70mp, baie 4,85mp, hol 14,60 mp, bal-
con 5,45 mp), bloc finisat exterior, aparta-

mentul se vinde finisat, 55.000 {;
(0722.568.283 

649. Drumul Taberei, Valea Cricovului,
dec., et. 1/4, 69 mp, 2015, constructie

2015, confort 1, etaj 1/4, lift, balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, ac, ct,

isn, ien. contor gaze, bucataria 10 mp,
credit, c+i, pret fix, 71.000 {;

(0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

749. Iancului, metrou, semidec., et. 6/9,
65 mp, apartament 3 camere modificat.

Imbunatatiri multiple, complet utilat,
75.000 {; (0766.222.412

fratila.e@gmail.com 

750. Iancului, metrou, semidec., et. 5/8,
Iancului, metrou, apartament 2 camere,

confort 1, semidec., etaj 5, multiple
imbunatatiri, liber, cadastru, intabulare,

merita vazut. 56.000 {; (0722.912.924/
0767.922.400

cordialimobiliare@yahoo.com 

751. Iancului, metrou, semidec., et. 6/8,
65 mp, 1964, vanzare 2 camere Iancului
metrou, semidec., suprafata 65 mp, etajul
6, toate imbunatatirile, renovat total, mobi-
lat, utilat, totul de buna calitate, cadastru ,
intabulare, merita vazut, liber 72.900 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

752. Iancului, Mihai Bravu, dec., et. 1/5,
70 mp, 2018, vindem apartament cu 3
camere intr-un ansamblu rezidential de

lux, zona Iancului, finalizare 2018, parcari
tip Klaus, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet Italia, oferta limitata. Merita vazut;

96.900 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

753. Iancului, Mihai Bravu, metrou,  eta-
jul 3/10, confort 1 semidec., 55 mp, bloc

reabilitat, cu parchet, faianta si termopan,
decent, mobilat utilat daca se doreste,

acte la zi, zona foarte buna, 1 minute de
metrou, merita vazut. 59.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

754. Iancului, Obor, Mihai Bravu, Ferdi-
nand, semidec., et. 10/10, 54 mp, 1964, 3
min. metrou Iancului, bloc reabilitat, terasa
refacuta. Un apartament luminos, o casa
calda si primitoare, cu camere mari, spa-
tioase. Se poate vinde mobilat si utilat.
Ideal investitie. 0 comision 53.700 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

755. Iancului, Pantelimon, semidec., et.
2/10, 56 mp, 1980, 10 min de metrou, 2
camere, etaj 2/10, stradal cu vedere pe
spate, ctie 1980, geam la baie, necesita

renovare, liber, toate actele la zi. 61.500
{; (0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

756. Iancului, Pantelimon, Armenesc,
dec., et. 10/10, 54 mp, 1983, Pantelimon,
asemenea dec. liber se vinde mobilat, uti-
lat, apropiere scoli gradinite Mega Mall,

mall Varianta la 10 minute metrou Iancu-
lui. 59.500 {; (0727.424.131/

0765.404.303 

757. Iancului, Pantelimon, Ritmului dec.,
et. 1/10, 55 mp, 1976, cf 1, 1/10, deco-

manadat, parchet, termopan, bloc reabili-
tat, toate ctele, acc credit, 55.000 {;

(0787.602.251 

758. Iancului, proprietar, semidec., et.
8/10, 56 mp, 1981, 8 min. p-ta Iancului,
vand ap 2 cam., stradal, bl izolat termic,

cf. 1, gresie, faiata, parchet, usa metalica.
Ap.se vinde mobilat, utilat complet.

62.000 {; (0741.204.097/
0741.204.097 rusuolivia@yahoo.com 

759. Iancului, Ritmului, semidec., et.
9/10, 56 mp, 1980, apartament 2 camere,
complet mobilat si utilat.Situat in rondul de
la Ritmului intersectie cu Magura Vulturu-
lui. Proximitati (mers pe jos): metrou Ian-
cului 10 min., p-ta Obor - Veranda Mall 7

min. 77.000 {; (0752.216.916 raz-
van.grigo@gmail.com 

760. Iancului, Ritmului, Pantelimon,
semidec., et. 8/10, 55 mp, 1980, ap 2

camere semidec., bloc 1980 reabilitat etaj
8/10, gresie, faianta, parchet termopan,

intrare stradala vedere spate. Metrou Ian-
cului la 7-8 minute. Apropiere Ferdinand,
Mihai Bravu 64.900 {; (0771.791.542 

761. Iancului, Ritmului, Pantelimon, bloc
1982, dec., et. 7/10, 57 mp, 1982, bloc
reabilitat, vedere spate, 7/10 geam la

baie, gresie, faianta, parchet, termopan,
bucatarie mare patrata, hol imens, acte la
zi, eliberabil, apropiere metrou Iancului,
piata, parc Obor, Ferdinand. 64.000 {;

(0768.198.235 

762. Iancului, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 10/11, 52 mp, 1978,

73.000 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

763. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., et.
3/3, 63 mp, 7 minute metrou, parc, dec.,
boxa subsol, suprafata 63 mp, parchet,

termopan, jaluzele exterioare, curat, liber,
ideal locuit, investitie, vecinatati. Mihai

Bravu, Maior Coravu, ova 116158
78.000 {; (0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro 

764. Imobil, locuinta tip loft, design
superb dec., et. parter/8, 50 mp, 2017, si

practic apartament 2 camere cu scara
interioara, suprafata utila 50 mp, in stilul
loft, finisat la indrumarea unui arhitect cu

finisaje de calitate superioara, oferind
ambientul placut si comod. Comision 0

60.400 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

765. Intersectia Cantemir- Marasesti,
fost Budapesta semidec., et. 2/7, 55 mp,
1970, proprietar vand doua camere, bloc
reabilitat termic in vara 2017, vedere pe

fata, vedere la parcare, standard occiden-
tal, 69.000 {; (0744.364.844

fanel.ivan2016@gmail.com 

766. Ion Mihalache, semidec., et. 3/7, 50
mp, 2 camere, reabilitat termic,

imbunatatiri, balcon inchis termopan,
64.500 {; (0724.053.351 

767. Iuliu Maniu, Gorjului, Dezrobirii, Mili-
tari, dec., et. 2/4, 52 mp, 1982, Confort 1

dec.. Bucatarie open space. Et 2/4.
Suprafata utila: 52 mp. Finisaje deosebite,
gresie, faianta, parchet, termopan, balcon
inchis, usa metalica, 2 aparate aer condi-

tionat. 66.000 {; (0787.820.319
edward.gadspor@gmail.com 

768. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii
dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc nou situ-

at la 200 de metri de statia de metrou
Pacii, ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 57 mpu, complet dec., etaj 1/11,

complet dec., 73.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

769. Jandarmeriei dec., et. 2/4, 69 mp,
2018, balcon suprafata 7.16 mp; suprafa-

ta construita 69.55 mp; suprafata utila
58.35 mp; incalzire pardoseala; centrala
individuala prin pardoseala; usi intrare
metalice blindate Italia; usi interior Italia

117.000 {; (0724.745.987 

770. Jandarmeriei, dec., et. 3/4, 69 mp,
2018, apartament in imobil S+P+3+4

retras; suprafata utila 58.35 mp; suprafata
construita 69.55 mp; supratafa balcon

7.16 mp; loc de parcare contracost sub-
teran sau suprateran; incalzire pardoseala

117.000 {; (0724.745.987 

771. Jandarmeriei, dec., et. 1/4, 57 mp,
2018, apartament suprafata construita

57.20 mp, suprafata utila 47.31 mp,
suprafata logie 1.97 mp, posibilitatea de
achizitionare prin orice tip de credit. Sis-

tem de paza cu bariera si acces controlat.
(0724.745.987 

772. Jandarmeriei, dec., et. 2/4, 57 mp,
2018, apartament suprafata construita

57.20 mp; suprafata utila 47.31 mp;
suprafata logie 1.97 mp; Posibilitatea de
achizitionare prin orice tip de credit; cen-

trala individuala prin condensare
(0724.745.987 

773. Jandarmeriei, dec., et. parter/4,
69 mp, 2018, apartament suprafata con-
struita 69.45 mp, supratata utila 58.85 mp
situat in imobil S+P+3+4 retras, incalzire

pardoseala, loc parcare,promotie, ultimele
4 apartamente cu 1.400 euro/mp construit

111.120 {; (0724.745.987 
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675. Ferentari, stradal,  et. 2/4, cf. 2,
balcon, bloc reabilitat termic, termopane,

fara imb., agentie 20.000 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

676. Filaret, dec., 2017, ISG Residence
III, direct dezvoltator, garsoniere si aparta-
mente cu 2 si 3 camere, predare la cheie
iulie 2018, finisaje la alegere, centrala ter-
mica proprie, toate utilitatile, Parc Carol

(0748.238.661/ 0751.075.989
vanzari@imogroup.ro 

677. Floreasca Chopin, dec., et. 2/4, 42
mp, 1965, Floreasca Chopin, 2 camere cf.

1, imbunatatiri, cadastru, intabulare, 42
mp, merita vazut 68.000 {;

(0767.922.400/ 0722.912.924 cordial-
imobiliare@yahoo.com 

678. Floreasca, semidec., et. demisol/4,
40 mp, apartament 2 camere Floreasca,

demisol inalt luminos, situat pe str Mozart.
Sup 40 m2, curat, bloc linistit, vedere in
gradina din spate. Liniste deplina, vecini
civilizati. Direct de la proprietar. 59.000

{; (0723.707.844
laura_cotiga@yahoo.com 

679. Floreasca, dec., et. 3/3, 48 mp,
1965, apartament renovat 2018. Ter-
mopan, usa intrare metalica, instalatie

electrica schimbata, instalatie sanitara si
de incalzire polipropilena usi interior Porta

Doors, parchet masiv, bucatarie utilata
82.000 {; (0726.882.922 george-

tat38@gmail.com 

680. Floreasca, dec., et. 1/3, 61 mp,
Floreasca, G. Bizet, etaj1, apt.2 camere,
circular, vedere mixta, 3 balcoane, cam-

era de serviciu, boxa, S 61,37 mp.
Bucatarie mobilata. Acte complete.

Accept credit; 95.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

681. Floreasca, Mozart, apartament 2
camere semidec., et. parter inalt/4, 40 mp,

1968,  60.000 {; (0720.714.919
andra.bancu@catoma.ro 

682. Floreasca, Parc Cinematograf Flo-
reasca, 46 mp, semidec., et. 3/3, 46 mp,
1960, acces rapid la mijloacele de trans-
port in comun! Apartamentul se afla intr-
un imobil cu 3 nivele, reabilitat termic, la

etajul 3 si are o structura semidec.a,
71.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

683. Floreasca, parc, 2 camere, dec.,
et. 4/4, 40 mp, 1962,  69.900 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

684. Foisorul de Foc, Eminescu, Mosilor,
Ferdinand semidec., et. 3/3, 50 mp, 1940,

Apartament 2 camere central, 50 mp,
mobilat si utilat, centrala termica, aer con-
ditionat, balcon inchis, etaj 3/3, imobil fara
risc seismic, an constructie 1940, vedere

superba, comision 0%, 52.000 {;
(0766.711.323 viorica@vioricaivan.ro 

685. Frederic Chopin, Floreasca, ocazie
apartament 2 camere dec., et. demisol/2,

43 mp, 1960,  62.900 {;
(0720.714.919 andra.bancu@catoma.ro 

686. Fundeni semidec., et. parter/3, 35
mp, 2016, Vand apartament in bloc nou (8

apartamente) finisat la cheie, finisaje
superioare, contorizari individuale, cen-

trala, zonat foarte linistita intre case,
accept prima casa si credit ipotecar, pro-

prietar, 40.000 {; (0766.228.698
Gabi_ninu@yahoo.com 

687. Fundeni Colentina, dec., et. 2/3, 61
mp, 2017, apartament 2 camere dec.,
spatios, mutare imediata, 60.000 {;

(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfc-
city.ro 

688. Fundeni Colentina, semidec., et.
6/7, 48 mp, 2018, apartament 2 camere
zona Fundeni/Colentina cel mai bun pret

din zona, 52.000 {; (0740.026.772
andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

689. Fundeni Dobroesti, semidec., et.
2/3, 37 mp, 2012, vand apartament 2

camere 37 m centrala proprie aer condi-
tionat balcon inchis termopane economic
zona linistita langa lac aproape de Fun-

deni se vinde mobilat asa cu e in poze mi
multe la telefon; 39.000 {;

(0753.606.387
Iustinsebastian8@gmail.com 

690. Fundeni,  2 cam., 2 locuri par-
care, 2000 mp, spatiu verde, in

constructie; (0764.313.864 

691. Fundeni, semidec., et. parter/6, 45
mp, 2016, apartament de vanzare 2

camere parter situat pe Aleea Argedava-
Fundeni, suprafata 45 mp. Pret- 45900
euro tva inclus. Direct proprietar. Con-

structie 2016 regim de inaltime
d+p+6e+m, 45.900 {; (0740.120.661

ham2211@gmail.com 

692. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/3, 65
mp, 2018, apartament 2 camere, bloc nou

stradal, direct dezvoltator, loc parcare,
video interfon, pereti caramida, centrala
termica individuala, ferestre termopan cu

tamplarie pvc, contorizare individuala,
58.000 {; (0728.534.883 alexandru-

valentina22@yahoo.com 

693. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/3, 64
mp, 2018, apartament 2 camere, zona

rezidentiala, bucatarie inchisa, canalizare,
loc parcare, pereti caramida, centrala pro-
prie, bariera, video interfon, comision 0,
birou vanzari, credit prima casa/ipotecar,
55.000 {; (0728.534.883 alexandru-

valentina22@yahoo.com 

694. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/4,
2018, cel mai mare apartament de 2

camere, 74 mp utili, complet dec., balcon
inchis, zona rezidentiala, loc parcare gra-
tuit, videointerfon, birou vanzari, comision

0, ultima unitate. 58.700 {;
(0740.026.339 mihaela.mariuta@rfcci-

ty.ro 

695. Fundeni/ Colentina dec., et. 3/3, 58
mp, 2018, apartament 2 camere, Fundeni/
Colentina, bloc nou, rezidential, lift, spatiu
de joaca pentru copii, loc parcare gratuit,
bariera, paza, videointerfon, comision 0.

Birou vanzari. 51.417 {;
(0740.026.339 mihaela.mariuta@rfcci-

ty.ro 

696. Gara de Nord, semidec., et. 8/9, 55
mp, 1962, metrou, apartament fara ame-
najari interioare, situat in bloc cu risc seis-
mic, liber, acte la zi, merita vazut, posibil

pentru investitie, 31.000 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

697. Gara de Nord, 2-3 minute de metrou
semidec., et. 7/8, 50 mp, 1968, semidec.,

50 mp, 1968 constructie bloc, reabilitat
termic, etaj 7/8, necesita renovare totala,
cadasru si intabulare, liber. 48.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

698. Gara De Nord, Calea Grivitei, semi-
dec., et. parter/7, 45 mp, 1968, la o dis-

tanta de 3 minute fata de metrou, va ofer-
im spre vanzare apartament de lux, mobi-

lat modern. Apartamentul este renovat
recent cu marmura, parchet, termopan,

faianta si gresie. Blocul reabilitat, 60.000
{; (0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

699. Gara de Nord, Duca vanzare aparta-
ment 2 camere semidec., et. 3/6, 42 mp,

1960, va propun spre vanzare un ap. de 2
camere, conf. I. semid. etaj 3/6, suprafata

utila 42mp. anul 1960, bloc reabilitat,
scara curata, la 3 minute de metrou,

53.500 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

650. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 9/10, 51 mp, 1970, aparta-
ment 2 camere semidec., etaj 9/10 - bal-
con mare spatios, termopane, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet. Apartamentul
se vinde mobilat si utila, liber 52.500 {;

(0732.624.689 

651. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 50 mp, 1980, apartament 2

camere, mobilat si utilat, dec. etaj 2/4, ter-
mopane, izolat termic, rulouri, gresie,
faianta, parchet, usi noi, calorifere noi.

Liber. 57.000 {; (0732.624.689 

652. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 6/10, 1978, zona buna, bloc

tip TS, foarte curat, mobilat, utilat,
imbunatatiri, instalatii apa calda si rece noi

in tot blocul, alte facilitati, 55.700 {;
(0722.409.680 

653. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
bloc 1979, dec., et. 2/4, 52 mp, 1979,
apartament 2 camere dec., 2/4, bloc

1979, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, se vinde mobilat utilat

57.500 {; (0787.871.394 

654. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
Bvd. Timisoara  et. 4/4, 49 mp, 1974,

apartament 2 camere dec. 49mp - nu are
balcon, terasa blocului refacuta, izolatie
termica, Apartamentul a fos total renovat

in 2016, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 49.500 {;

(0732.624.689 
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

piata, metrou, 52.900 {;
(0761.621.036 

669. Eroii Revolutiei, metrou dec., 52 mp,
1974, ap. 2 cam., cf. 1, dec., gresie,

faianta, termopan, um liber, toate actele,
etaj 7/7, plus etaj tehnic, 2 min. de

metrou, pret fix, 45.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 confort-

special@yahoo.com 

670. Eroii Revolutiei, ocazie metrou,
dec., et. 2/7, 46 mp, 1965, 2 camere chiar
la gura metroului, confort 1, dec., se vinde
mobilat si utilat, etaj 2/7, suprafata 46 mp,

bloc foarte rezistent, foarte calduros cu
clasa energetica A, pretabil investitie (300

euro), 53.000 {; (0727.570.663 

671. Eroii Revolutiei, Piata Progresu,
dec., et. 1/3, 56 mp, 2017, la 10 min de

metrou Eroii Revolutiei, 2 camere, un dor-
mitor, etaj 1/3, confort I, in bloc mixt, dec.,
62 mp., constr. 2017, supr. utila: 56 mp.,
utilat, o baie, o bucatarie, 1 balcon, zona

de case, 51.500 {; (0765.524.421
velflorin@yahoo.com 

672. Ferdinand, bloc din 1982 investitie
apartament 2 camere semidec., et. 7/8,

51 mp, 1982,  70.000 {;
(0724.946.095

loredana.popescu@catoma.ro 

673. Ferentari, nr. 72, dec., et. 3/3, bl.
C3, fost 12, (0733.591.049/

0733.573.407 

674. Ferentari, stradal, dec., et. 1/3, 35
mp, 2018, apartament Ferentari, stradal,
constructie 2018, balcon, centrala gaze,

finisaje la cheie, 25.800 {;
(0732.592.007 

723. Grigorescu metrou, semidec., et.
8/10, 52 mp, 1970, Camil Ressu, confort
1, semidec., bloc reabilitat termic, 2 lifturi,
liber, renovat recent, parchet, termopa,

usa metalica, geam la baie, situat la 5 min
metrou si parc. 56.000 {;

(0732.135.471 

724. Grigorescu metrou, dec., et. 7/10,
55 mp, 1970, Fuiorului, confort 1, dec.,

bloc reabilitat termic, situat la 2 min
metrou si parc, merita vazut, 60.000 {;

(0732.135.471 

725. Grigorescu, semidec., et. 1/3, 55
mp, 2018, imobil nou, parcare inclusa in

pret, direct dezvoltator, accept credit ban-
car/ ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam Tripan,

finalizare 2018, tva 5% inclus, comision 0,
62.500 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

726. Grigorescu, Titan, Trapezului,
semidec., 67 mp, 2017, imobil nou,

ds+p+3e+m, modern, direct dezvoltator,
accept credit bancar/ipotecar, finalizare

2017, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, 55.900 {;

(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro
http://www.vbi.ro 

727. Grivita intersectie cu Ion Mihalache,
dec., et. parter/3, 51 mp, 2007, 3 minute

metrou 1 Mai, parter inalt cu balcon, curte
interioara a apartamentului de 32 mp,

zona de case, liniste, parchet, termopan,
centrala termica proprie, negociabil.

(0724.278.376 

728. Grivita, Podul Grant semidec., et.
parter/3, 53 mp, Zona linistita, bloc semi-
stradal, curte interioara, apartament reno-

vat complet, centrala proprie, balcon
inchis, boxa 6 mp, apropiere mijloace de
transport, disponibil imediat, 68.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

729. Grivitei - Metrou Grivita  et. 2/7, 50
mp, vand 2 camere, 2 minute statia

metrou Grivita, bloc fara probleme, reabili-
tat termic, cadastru, intabulare, apropiere

toate mijloacele de transport, urgent,
53.000 {; (0723.161.633/

0767.789.578 fantdr00@gmail.com 

730. Herastrau, Nicolae Caramfil, semi-
dec., et. parter/2, 58 mp, 2017, bloc nou
2017, finisat complet de foarte buna cali-
tate(la alegere)aer conditionat, parchet,

usi, gresie, 2 bai, loc parcare subteran, lift,
zona linistita, langa RATB, magazine,

parc, deal locuinta, 125.000 {;
(0721.608.435

dicuemanuel@yahoo.com 

731. Iacob Andrei, semidec., et. 2/4, 28
mp, cf. 3, centrala, cadastru, 17.500 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973 

732. Iancului dec., et. parter/10, 54 mp,
Iancului, str. Cristescu Dima, ap. 2

camere, dec., p/10, fara balcon, vedere
spate, 54 mp, g, p, f, t, ac. Bloc reabilitat

termic. Accept credit de orice fel, 65.000
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

733. Iancului metrou, semidec., et. 2/10,
50 mp, 1965, Avrig, confort 1, semidec.,
etaj 2 din 10, 50 mp, gresie, faianta, par-
chet masiv reconditionat, termopan, usa
metalica, renovat recent, bloc reabilitat

termic, fara risc seismic, 59.900 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

734. Iancului metrou, dec., et. 7/10, 54
mp, 1982, chiar pe Ferdinand intersectie
cu Mihai Bravu, cf. 1, dec., complet reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, usi schimbate, liber, toate

actele, 71.000 {; (0732.135.471 

735. Iancului, semidec., et. 3/5, 64 mp,
2018, apartament 2 camere metrou, direct

dezvoltator, comision 0, 84.900 {;
(0731.510.845

liviu.popa@zonadesud.ro 

736. Iancului, semidec., et. 6/8, 65 mp,
1965, Coldwell Banker Mosilor va prop-
une spre vanzare un apartament cu 2

camere, transformat din 3 camere, semi-
dec. in zona Iancului, metrou, 75.000 {;
(0732.673.153 ionut.voicu@coldwell-

banker.ro 

737. Iancului, dec., et. parter/10, 62 mp,
1981, Coldwell Banker Mosilor va prop-
une spre vanzare un apartament de 2

camere semidec. in zona Iancului -
Metrou, 75.000 {; (0732.673.153

ionut.voicu@coldwell-banker.ro 

738. Iancului, dec., et. 7/10, 54 mp,
1982, metrou, chiar pe Ferdinand inter-

sectie cu Mihai Bravu, cf. 1, dec., complet
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, usi schimbate,
liber, toate actele 71.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

739. Iancului, dec., et. 7/10, 54 mp,
1982, metrou, chiar pe Ferdinand inter-

sectie cu Mihai Bravu, cf. 1, dec., complet
renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, usi schimbate,
liber, toate actele, 70.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

740. Iancului, 2 camere, dec., dec., et.
5/10, 53 mp, 1980,  69.990 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

741. Iancului, Avrig metrou  confort 1
dec., 60 mp, la parter/10 cu balcon, bloc

1981, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat modern,
acte la zi, zona excelenta, la 1 minut de

metrou, merita vazut, 70.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

742. Iancului, bloc 1982, metrou Vatra
Luminoasa, semidec., et. 2/9, 57 mp,

1982, semidec., bucatarie mare patrata
hol imens, locuibil, balcon pe 2 camere,
curat parchet, termopan, scara curata,

intrare stradala vedere laterala. Acte la zi,
liber, apropiere metrou Iancului, Pante-

limon, 61.000 {; (0768.198.235 

743. Iancului, Elev Stefanescu, dec., et.
3/8, 1984, urgent, dec. 80.000 {;

(0722.519.460 

744. Iancului, Gh Stanescu sc 46, semi-
dec., et. 2/10, 56 mp, 1981, ap 2 camere
semidec. cu bucatarie mare patrata hol

spatios, balcon pe 2 camere, interior curat
parchet termopan, scara curata, intrare
stradala vedere laterala. Acte efectuate

liber, 61.500 {; (0771.791.542 

745. Iancului, Matei Voievod, semidec.,
et. 6/10, 51 mp, 1963, confort 1, semidec.,
etaj 6 din 10, bloc reabilitat termic, an con-

structie 1963, 51 mp, fara imbunatatiri,
planul secund, liber, accepta credit.

47.900 {; (0758.230.771 filip@confort-
casaimobiliare.ro 

746. Iancului, Mega Image,  la 7 minute
de metrou, confort 1 dec., 57 mp, etajul
5/10, bloc 1980, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, instalatii

noi, curat, zona excelenta, merita vazut,
70.500 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

747. Iancului, Mega Image,  mai exact
pe Str. Cristescu Dima, confort 1 semi-

dec., 52 mp, la parter/10, bloc 1983 reabil-
itat, decent, cu gresie, faianta, termopan,
acte in regula, zona linistita, la 7-8 minute
de metrou, 61.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

748. Iancului, metrou, semidec., et.
6/10, 55 mp, 1976, ap. 2 camere, semi-
dec., balcon mare interior curat g, f, p, t,
bloc monolit, stradal reabilitat acte la zi

liber. Metrou Iancului, 3 -4 minute 65.000
{; (0771.791.542 
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774. Jandarmeriei, dec., et. 3/4, 67 mp,
2018, suprafata construita 67.45 mp,

suprafata utila 55.26 mp, suprafata balcon
7.61 mp, achizitionare prin orice tip de

credit, usi exterior metalice blindate, usi
interior Italia, incalzire pardoseala,

114.000 {; (0724.745.987 

775. Jean Steriadi, metrou 1 Decembrie,
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1972, chiar pe

Ciucea, stradal, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, 55.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

776. Jilava, Ilfov, dec., et. 2/4, 58 mp,
2009, apartament 2 camere ansamblul

rezidential Gloria, Jilava, 8 km de
Bucuresti pe soseaua de centura 38.000

{; (0727.356.258
claudiafilip77@gmail.com 

777. Jolie Ville Baneasa, dec., et.
parter/3, 85 mp, 2010, Jolie Ville aparta-
ment 85 mp util plus terasa 17 mp plus
garaj subteran plus boxa, 130.000 {;
(0721.530.531 tudorbors@yahoo.de 

778. Jupiter Residence, P-ta Sudului,
Sos. Oltenitei dec., et. 7/10, 72 mp, 2008,
ID: 4028, 2 camere dec.e, confort 1 sporit,
etajul 7 din 10, suprafata 72 mp, bloc con-

struit in 2008, renovat complet, boxa la
subsol langa locul de parcare, 7-10 min
de metrou, se accepta credit 80.000 {;

(0729.842.974 

779. Kogalniceanu, statuie, semidec.,
et. 4, 56 mp, 1960,  68.000 {;

(0751.163.727 paulalungu.confort-
plus@gmail.com 

780. Lacul Morii, Militari dec., et. 10/11,
55 mp, 2017, Lacul Morii, Novum, Militari,

vedere superba spre lacul Morii. Con-
structie solida. Finisaje de calitate supe-
rioara (Saloni, Roca, Pinum, Immergas).
Dezvoltator 51.900 {; (0730.879.032

angelo.novuminvest@gmail.com 

781. Lacul Morii, Militari, dec., et.
parter/11, 56 mp, 2017, Lacul Morii,

Novum, Militari, vedere superba spre lacul
Morii. Constructie solida. Finisaje de cali-

tate superioara (Saloni, Roca, Pinum,
Immergas). Dezvoltator. 51.900 {;

(0730.879.032
angelo.novuminvest@yahoo.com 

782. Lacul Morii, Uverturii, semidec., et.
2/4, 60 mp, 2017, de vanzare apartament

2Camere 60 mp, direct proprietar,
58.500 {; (0765.015.739 stan-

iosif09@yahoo.com 

783. Lacul Tei semidec., et. 5/11, 1978,
Ap. 2 cam. unic, superb, renovat, februar-

ie 2018, finisaje de lux, bloc reabilitat,
p/10, totul nou, instalatii electrice si san-
itare noi. Parc Tei la 50 m, vedere spate,

liniste, (0729.286.655 

784. Lacul Tei - Parcul Circului,  63 mp,
bloc reabilitat termic, et. 8, terasa de 18

mp., renovat, mobilat, utilat, vedere
panoramica Parcul Circului, liber; 69.900

{; (021.319.35.13/ 0723.257.648 

785. Lacul Tei, semidec., et. 5/9, 54 mp,
1966, urgent, apartament de vanzare cu 2

camere in Parcul Circului. 72.000 {;
(+37379891919/ +37369791919 rodi-

ca.pascal@gmail.com 

786. Lacul Tei, apartament 2 camere,
dec., et. 10/10, 40 mp, 1974, Lacul Tei,

apartament 2 camere, confort 2 dec., etaj
10/10, fara imbunatatiri, parchet, suprafa-

ta 40 mp, bloc 1974, reabilitat termic.
41.000 {; (0771.265.376

agentie9@mauwis.ro 

787. Lacul Tei, apartament 2 camere,
etaj 3/10 semidec., et. 3/10, 41 mp, 1976,
Lacul Tei, Intr. Teiul Doamnei, apartament

2 camere, in suprafata utila de 41 mp,
recent amenajat in totalitate: gresie,

faianta, parchet, tamplarie din PVC cu
geam termopan, usa metalica si ac,

45.000 {; (0735.523.505/
0744.523.505

munteniagrup2005@yahoo.com 

788. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parcul Tei, semidec., et. 6/10, 40 mp,

1976, Teiul Doamnei stradal, metrou Obor
la 15 min., cf. 2, bloc monolit, vedere
deschisa, baie cu fereastra, bucatarie

patrata, pe mijloc, 2 lifturi, orientare S-V,
scara curata, imb, gresie, faianta, ter-

mopan, ideal locuit/ investitie 44.999 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

789. Lacul Tei, Maica Domnului, Com-
plex Domino, dec., et. 9/10, 40 mp, 1975,
Facultate, langa parcul Tei, Lukoil, strada

adiacenta bloc 1977 reabilitat termic,
foarte civilizat, 9/10 dec, 40 mp, imb. g, f,
p, um, termopan, zugravit recent, cadas-
tru intabulare, accept credit, 43.000 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

790. Lacul Tei, Parcul Tei, Facultate de
Constructii, dec., et. 8/10, 39 mp, 1976,
confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, renovat recent,
totul nou, cadastru, intab., acc. credit;

41.500 {; (0724.336.834 

791. Lacul Tei, Teiul Doamnei, semi-
stradal, semidec., et. 3/10, 42 mp, 1978,

langa Facultatea de constructii, langa
parc, Lukoil, bloc fara risc seismic, reabili-
tat termic, usa metalica, cadastru, intabu-
lare, accept credit, ap. poate fi liber imedi-

at, 45.900 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

792. Liceul Ion Barbu, dec., et. parter/8,
63 mp, vand ap. 2 camere, bloc reabilitat,

imbunatatiri, zona linistita;
(0745.083.427 

793. Luica, semidec., et. 6/10, 38 mp,
1975, ap. 2 camere. cf. 2, curat, fara imb.,

Luica cu Resita, 36.500 {;
(0763.858.111 

794. Luica, Berceni, zona case-vile, etaj
intermediar dec., et. 2/4, 47 mp, 2018,

Direct dezvoltator, Luica - Berceni, imobil
in curs de constructie, etaj 2, 47 mp,

bucatarie open-space, dec., statie Ratb la
1 minut distanta, loc de parcare inclus.

Comision 0, 43.000 {; (0725.597.221/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

795. Luica, bloc stradal, se accepta
Prima Casa, semidec., et. 10/10, 37 mp,

apartamentul se vinde mobilat, statia
RATB este la 1 minut de mers pe jos iar
pana la Piata Resita sunt 200 metri. In

zona sunt numeroase scoli si gradinite. Va
puteti muta in cateva zile, 34.500 {;

(0733.670.178 

796. Luica, Penny, stradal, Ratb 1 minut,
finalizat dec., et. 1/4, 60 mp, 2017,

Apartament in zona Luica, Penny, stradal,
et. 1/4, dec., suprafata totala utila 60 mp,
finisat cu finisaje de calitate superioara,
contorizare individuala la toate utilitatile

retelei de oras, 66.825 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

797. Luica, Prima Casa, spatios, stradal,
comision 0 dec., et. 1/4, 60 mp, 2017,

achizitie Prima Casa cu bucatarie separa-
ta si spatioasa, camara si balcon generos.

66.850 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

798. Luica, spatios, stradal, Prima Casa,
comison 0, dec., et. 2/5, 60 mp, 2019,

apartamentul face parte dintr-un proiect
rezidential din zona Berceni, Luica,

stradal, acces facil Ratb. 59.300 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

799. Luica, Stradal, Penny, RATB 1
minut, dec., et. parter/4, 55 mp, 2018,

Luica, Penny, Ratb 1 minut, apartament in
bloc nou, finalizat, la cheie, centrala termi-
ca, contorizare individuala, toate utilitatile,
compartimentare caramida. Comision 0%.
Dezvoltator, 54.600 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

800. Luica, zona linistita, dec., et. 3/4, 51
mp, 2018, Direct dezvoltator, apartament
de 2 camere in zona Luica - Berceni, bloc

in constructie, se vinde complet finisat,
gresie, faianta, parchet, centrala. Pret fara

TVA, 43.145 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

801. Lujerului, 3 cam recompartimentat,
metrou 6 min semidec., et. 4/8, 60 mp,

1976, etaj intermediar, zona avantajoasa:
metrou, parc, piata, Cora Lujerului, Plaza
mall s.a. bloc mixt. Va oferim cel mai bun
pret pentru 3 cam din zona: 56000 euro,
se poate achizitiona doar cash. 56.000

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

802. Lujerului, apartament 2 camere,
stradal, semidec., et. 11/11, 50 mp, 1976,

58.500 {; (031.005.08.90
daniel@danieldobre.ro 

803. Lujerului, Cora, acces 5 minute
metrou, semidec., et. parter/10, 54 mp,

1980, apartament situat intr-un imobil din
1980, la parter, cu balcon, geam la grupul
sanitar, structura semidec.a, suprafata de

54 mp. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

804. Lujerului, Virtutii, 2 cam, dec, 62
mp dec., et. 1/6, 62 mp, 2017, Apartament
2 camere, dec., suprafata utila 62 mp, et.
1/6, se preda finisat cu finisaje de calitate
superioara, toate utilitatile retea de oras,
Acces facil la mijloacele de transport in
comun, 67.000 {; (0764.665.766/

0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

805. Magheru metrou semidec., et. 5/8,
49 mp, 1958, Piata Romana, 5/8, vedere
fata, renovat, doua lifturi, piata, scoala,
mijloace transport, pretabil birouri, liber,

aer conditionat, 80.000 {;
(0726.108.116 catalin.gorin@gmail.com 

806. Magheru, Rosetti, Scala, Inter,
dec., et. 6/10, 65 mp, 1980, 6/10, bloc
dupa cutremur, 1980 reabilitat termic,
foarte spatios, recent renovat, vedere
spate, liniste, luminos, liber, excelent

investitie, inchiriere, mobilat si utilat com-
plet. 125.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

807. Magheru- imobil fara risc seismic
semidec., et. 1/7, 48 mp, 1961, vedere

stradala, renovat integral inclusiv instalati-
ile schimbate, se vinde ca in poze, balcon,
pozitie foarte buna, pretabil locuit/ investi-

tie. Imobil fara risc seismic. 71.800 {;
(0731.015.099 

808. Maia Residence Baneasa, Sisesti,
Bucurestii Noi dec., et. 5/5, 68 mp, 2018,

2 camere la 5 min. de mers pe jos de
metrou Straulesti, s. construita 76.90 mp
(65.87 mp utili ce includ balconul cu s.

8.22 mp), cu bucataria inchisa, 69.050
{; (0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

809. Marasesti, Cantemir,  aproape de
metrou, confort 1 dec., 53 mp, etajul 2/8,

cu gresie si faianta in rest fara
imbunatatiri, pozitie excelenta, acte la zi,

liber, urgent, merita vazut. 61.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

810. Margeanului, dec., et. 7/8, 54 mp,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

53.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

811. Margeanului, dec., et. 1/8, 52 mp,
1984, particular vand urgent 2 camere,
zona buna, 59.000 {; (0722.268.868 

812. Margeanului, Petre Ispirescu,
Sebastian dec., et. 4/10, 56 mp, 1987,
apartament 2 camere, vedere spate, s.
totala 56 mp. Se vinde utilat si complet
mobilat. Spatii depoz., balcon inchis.

Direct proprietar. Accept credit, 64.000
{; (0733.093.817

nicolae.radu.2005@gmail.com 

813. Metalurgiei Residence, dec., 55
mp, 2018, dezvoltator, ap. 2 camere de 55
mp, cf. 1, dec., finisaje la alegere, parcare
subterana, stradal, apropiere centre com-
erciale, metrou, comision 0% 55.000 {;

(0737.242.425 

814. Metalurgiei, dec., et. 2/3, 55 mp,
2018, apartamentul de 2 camere, dec.,

luminos, este amplasat intr-o zona linisti-
ta, de case, ce ofera acces facil care mul-

tiple centre comerciale, statie autobuz,
gradinita, centru de relaxare, comision 0

50.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

815. Metalurgiei, et. 1/2, 91 mp, 2018,
vanzare 2 camere cu terasa de 40 mp,
contorizat individual, utilitati direct dez-
voltator, fara comision. Bloc de 2 etaje.

Acceptam credit ipotecar. Fara comision.
55.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

816. Metalurgiei, Berceni, Mall Grand
Arena, Auchan, dec., et. 2/10, 55 mp,

2018, apartament 2 camere tip studio -
garsoniera dubla, dec., spatios, balcon
generos, situat la 5 minute de statia de
metrou Dimitrie Leonida. Proiectul este
unul de lux cu finisaje premium 51.500
{; (0736.362.117 daniela.dinu@metro-

politanresidence.ro 

817. Metro Militari, dec., et. 5/10, 60 mp,
2018, Militari, Metro, sector 6, ap. 2

camere, baie cu geam exterior, loc par-
care cu CVC, fatada ventilata Stacbond,

tamplarie aluminiu, geam termopan
duplex, finisaje la alegere 30 eur/mp.

58.324 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

818. Metro Militari, dec., et. 4/10, 60 mp,
2018, vand apartament doua camere in
bloc nou, loc de parcare inclus in pret

58.500 {; (0760.122.566 

819. Metrou 1 Mai, 2 cam, spatios, lumi-
nos, finalizat dec., et. 2/3, 86 mp, 2017,
Piata Chibrit, 4 min. metrou 1 Mai, zona
de case linistita, 2 camere dec., spatios,

luminos, centrala termica, finisaje la
alegere, baie utilata complet, bloc final-

izat. Comision 0% 96.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

820. Metrou apartament dec., accept
Prima Casa, dec., et. 2/11, 60 mp, 2018,

apartament dec., bloc nou, ansamblu rezi-
dential 6 blocuri, toate utilitatile, contorizat

individuall, centrala termica, predare la
cheie, finisaje la alegere. 0% comision,

58.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

821. Metrou Crangasi, plata rapida, 2
cam tip loft, semidec., et. parter/10, 2018,
comision 0, vanzare rapida, mutare imedi-
ata. Finisaje moderne: gresie, faianta, par-
chet, centrala termica proprie, usa metali-
ca blindata. Vecinatati: parc Crangasi si 9

mai, piata, metrou, Ratb. 57.050 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

822. Metrou Dimitrie Leonida  et. 1/5, 59
mp, 2018, apartament 2 camere, nou, bal-

con, finisaje incluse. TVA 5% inclus in
pret. Accept credit, comision 0% direct de

la dezvoltator, 46.900 {;
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
98.000 {; (0737.000.035 

852. Mihai Bravu, Tineretului, Dristor,
mall Vitan, dec., et. 3/9, 61 mp, 2018,

apartament 2 camere Mihai Bravu, dec.,
spatios, balcon generos, zona comerciala,
vis a vis de metrou Mihai Bravu situat la

sosea. Complex rezidential de lux cu
incalzire prin pardoseala. 94.000 {;

(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-
tanresidence.ro 

853. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,
metrou Iancului, semidec., et. 4/10, 53

mp, cf. 1, sdec, 4/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, liber, toate actele, ocazie 53.500

{; (0787.602.251 

854. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2017,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

855. Militari dec., et. 2/7, 2017, Resi-
dence constructie noua, finalizare 2017,
predare la cheie, fara taxa de mentenan-
ta. Ansamblu rezidential cu parcuri, locuri

de parcare incluse, magazine, piscine,
scoala, gradinita. 50.400 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

856. Militari dec., et. 2/7, 56 mp, 2017,
Residence, in bloc nou, finalizare 2017,

finisaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 50.400 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

857. Militari dec., et. parter/7, 55 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine, etc. 48.200
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

858. Militari semidec., et. 9/9, 54 mp,
1973, vand apartament 2 camere metrou

Gorjului- Militari, 52.700 {;
(0723.664.843 

859. Militari metrou Gorjului, dec., et. 8,
56 mp, 1980, foarte apoape de metrou, pe
str. Calboreanu George, bucatarie mare,

pereti izolati termic, aer conditionat, st: 58,
88 mp, bloc retras din trafic, zona verde,
posibiltate de a instala centrala termica,
57.000 {; (0757.102.252 serbanghi-

ta@yahoo.com 

860. Militari (intre Gorjului si Veteranilor),
dec., 53 mp, 1982, apartament de van-

zare la etajul 8, confort 1, cu balcon, reno-
vat modern, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, etc.,

58.000 {; (0722.528.996 

861. Militari - Lujerului - 2 camere, comi-
sion 0%, dec., et. 2/5, 53 mp, 2018, 2

camere, dec., etaj 2/5, bloc 2018, pereti
din caramida, finisat la cheie, baie utilata,
centrala proprie, calorifere, prize, intreru-

patoare, aproape de statia de metrou
Lujerului, comision 0% 72.000 {;

(0742.400.300 

862. Militari - Piata Gorjului, semidec.,
et. 4/4, 51 mp, 1968, bloc special carami-
da, renovat recent, Ac, um, acces rapid la

metrou, civilizat, 52.000 {;
(0723.616.711 

863. Militari - Uverturii, dec., 51 mp, 2
cam., et. 1, CP, balcon, zona linistita, bal-

con, 59.999 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

864. Militari Art City, Orhideelor Rosu,
dec., et. 1/3, 43 mp, 2017, apartament 2

camere etaj intermediar, 43 mp cu
bucatarie inchisa, totul al cheie finisat
dupa cum se doreste, acte in regula

mutare in 30 zile, 37.000 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 

865. Militari Auchan, Mc Donalds, Rosu,
dec., et. 7/7, 52 mp, 2016, apartament 2

camere, 52 mp utili, dec., finisaje la
alegerea dvs., usa metalica, termopan,

centrala proprie. Baie utilata. Bloc
nou.www.militarirezervelor.ro 46.900 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

866. Militari Ballroom, Auchan, Rosu,
dec., et. parter/8, 67 mp, 2011, aparta-
ment 2 camere, dec., 67 mp, terasa 77

mp, centrala proprie, finisaje moderne, 2
grupuri sanitare, parcare subterana. bai
utilate complet, www.militarirezervelor.ro

75.000 {; (0771.310.310/
0725.744.950

alice.rezervelor@gmail.com 

867. Militari Complex, capat 336, dec.,
et. 2/3, 54 mp, 2013, apartament 2

camere, dec. bloc nou direct de la propi-
etar zona Militari Apusului. Capat 336,

65.000 {; (0745.097.886
dragos.burlacu@yahoo.com 

868. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
9/10, confort 2, termopan, parchet, usa
metalica, mobilat complet, utilat, liber,

cadastru, intabulare 45.500 {;
(0720.592.299 

869. Militari Lujerului, dec., et. 9/10, 57
mp, 1976, 2 cam. cf. 1, g, f, p, t, um, usi

interioare noi, posibilitate centrala termica,
2 min. metrou, piata, RATB 54.000 {;

(0761.167.220 

870. Militari Metro, dec., et. 1/6, 65 mp,
2018, imobil nou D+P+6E situat pe strada

Acvilei nr. 42, constructie si comparti-
mentare caramida, balcon, geam la baie,

complet finisat, parcare proprie, C+I,
accept credit prima casa. 52.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 con-

tact@rezidentialapusului.ro 

871. Militari Metro, Praktiker, Rosu dec.,
et. 2/7, 51 mp, 2017, apartament 2
camere, dec., 51 mp utili, finisaje la

alegerea dvs, termopan,prize, intrerupa-
toare,centrala proprie, baie utilata com-
plet, bloc nou.www.militarirezervelor.ro

47.500 {; (0771.310.310/
0725.744.950 

872. Militari Metrou, Pacii, dec., et. 1/11,
46 mp, 2018, stradal langa statia de
metrou, studio finisaje la alegere etaj
1/11,46mp, dec.,balcon, vedere sud -

stradal pe Iuliu Maniu, loc de joaca pentru
copii, se accepta credit bancar, 58.500

{; (0757.578.681 

873. Militari Residence dec., et. parter/7,
49 mp, 2017, apartament in bloc nou,

finalizare 2017, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
42.875 {; (0722.166.933 vanzari@mil-

itari-residence.ro 

874. Militari Residence dec., et. 1/7, 42
mp, 2017, apartament in bloc nou,

finalizare 2017, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
37.800 {; (0722.166.933 vanzari@mil-

itari-residence.ro 

875. Militari Residence dec., et. 1/7, 42
mp, 2018, Militari, bloc nou, finalizare

2018, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscina 35.700 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

876. Militari Residence metro Chiajna,
dec., et. 1/4, 2017, imobil cu 21 ap,

apartament et. 1/4, caramida interior exte-
rior, lift, interfon, canalizare, ratb la 3 min
pietonal, acceptamprima casa, predare

finala max 05/2018 38.000 {;
(0733.297.801

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

877. Militari Residence, dec., et. 1/7, 57
mp, 2017, 2 camere in bloc nou, predare

mai 2017, la cheie, fara taxa de
mentenanta, acceptam credit. Parcare,
toate actele, parcuri, scoala+ gradinita,

RATB, 51.300 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

878. Militari Residence, dec., et. 5/7, 56
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc
cu predare 2017, finisate complet cu gre-
sie, faianta, parchet, la alegere, usa met-

alica, centrala termica, 50.400 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

879. Militari Residence, dec., et. 2/7, 54
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc
cu predare 2017, finisate complet cu gre-
sie, faianta, parchet, la alegere, usa met-

alica, centrala termica, 47.250 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

880. Militari Residence, dec., et. 5/7, 60
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc
cu predare august 2017, finisate complet
cu gresie, faianta, parchet, la alegere, usa

metalica, centrala termica, 54.000 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

881. Militari Residence, dec., et. 3/7, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tri-
pan Veka, centrala termica, 49.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

882. Militari Residence, dec., et. 2/6, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tri-
pan Veka, centrala termica, 52.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

883. Militari Residence, dec., et. 3/7, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tri-
pan Veka, centrala termica, 52.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

884. Militari Residence, dec., et. 7/7, 45
mp, 2014, ap 2 cam, dec, complet mobi-
lat, accesorizat modern, in zona mansar-
data a unui bloc cu 7 etaje. Are finisaje

moderne, t, g, p, f, anvelopare termica. Se
vinde cu mobila si electrocasnicele. Foto

reale. 44.000 {; (0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

885. Militari Residence, dec., et. 1/2, 53
mp, 2017, ap 2 camere zona militari Resi-

dence foarte aproape de autobuz 178,
zona linistita , bl cu 2 etaje si 6 ap. un loc
de parcare inclus in pretul apartamentului,

cheltuieli foarte mici cu intretinerea,
46.100 {; (0765.444.371/

0765.444.371 

886. Militari Residence, dec., et.
parter/2, 36 mp, 2017, ap. 2 camere, zona
Militari Residence foarte aproape de auto-
buz 178, zona linistita, bl. cu 2 etaje si 6

ap. un loc de parcare inclus in pretul
apartamentului, cheltuieli foarte mici cu

intretinerea, 31.900 {; (0765.444.371/
0765.444.371 

887. Militari Residence,  apartamente 2
camere, 39 mp, 47 mp, 54 mp, 58 mp,

etajele: parter, 1, 4 si 5 din 8 etaje.
Finalizare 2018, 900 Euro/mp; 900 {;

(0799.999.970 

888. Militari Residence, dec., 57 mp,
2017, confort 1, finisat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala), con-
torizat complet, legat la toate utilitatile ora-

sului, 51.300 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-
dence.ro www.militari-residence.ro 

889. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-
uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, mag-

azine, piscine. 37.800 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

890. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, Militari Residence, ap. 2 cam, dec,

54 mpu, finisaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, balcon inchis, finalizare 2017,

48.600 {; (0722.166.933 vanzari@mil-
itari-residence.ro 

891. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. parter/7, 47 mp, 2018, constructie

noua, finalizare august 2018, predare la
cheie, fara taxa de mentenanta. Ansam-
blu rezidential cu parcuri, locuri de par-
care incluse, magazine, piscine, scoala,
gradinita, 38.775 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

892. Militari Residence, langa Ballroom
dec., et. 1/7, 54 mp, 2018, cf. 1, dec.,

finalizat 2018, bloc nou, mutare imediata,
bloc locuit, 48.500 {; (0799.999.970 

893. Militari Residence, langa ballroom,
dec., et. 1/7, 53 mp, 2018, 2 apartamente,
etajele 1 si 5 din 7, 2 balcoane, confort 1,
dec., finalizat 2018, bloc nou, mutare ime-

diata, bloc locuit, 47.500 {;
(0799.999.970 

894. Militari Residence, langa Ballroom,
dec., et. 4/7, 58 mp, 2018, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, confort 1, dec., finalizat

2018, bloc nou, bloc locuit, mutare imedia-
ta. 52.000 {; (0799.999.970 

895. Militari Residence, langa Ballroom,
dec., et. 1/7, 49 mp, 2018, cf. 1, dec., eta-
jele 1 si 4 din 7 etaje, finalizat 2018, bloc

nou, mutare imediata, bloc locuit. 44.000
{; (0799.999.970 

896. Militari Residence, Rosu, Crinului
dec., et. 2/4, 54 mp, 2018, 2 camere spa-

tios, dec., finisat complet la cheie, cen-
trala, bloc finalizat, intabulat, bransat,

canalizare, parcare, zona linistita, 2 min
maxi-taxi, 6 min Ratb, accept credit, fara
comision, 44.000 {; (0749.115.511

proprietatinoi@gmail.com 

897. Militari Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 56 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, buc inchisa 10 mp, fin-
isat, centrala, caramida interior/ exterior,
utilitati, contorizat, parcare, lift, mij. trans-

port la 5 min. pietonal, metrou, credit,
52.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

898. Militari Rezidence dec., et.
demisol/10, 47 mp, 2018, vand aparta-
ment doua camere cu loc de parcare

inclus in pret, 38.500 {; (0760.122.566 

899. Militari Rezidence, dec., et.
demisol/7, 50 mp, 2010, ocazie, 2 cam. cf.

1 dec., demisol inalt, luminos, geamuri
mari dupa cum se vede, mobilat si utilat,

centrala teermica de ap, g, f, p, t, um,
capat RATB 138, 178. Agentie. Comision

2% 39.500 {; (0761.050.235
claudyaimob@yahoo.ro 

900. Militari, dec., et. 9/12, 56 mp, 1967,
1 minut metrou Lujerulu vis a vis de Cora,

stradal vedere pe spate, comf 1, dec,
9/12, bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopane, usi noi, ac, ramane
mobilat si uitilat, acte la zi, 62.000 {;

(0742.965.026/ 0730.125.007
bodi_84@yahoo.com 

901. Militari, dec., et. 1/3, 51 mp, 2017,
ap 29 cu 2 camere, et 1, toate utilitatile,
loc de parcare, finisaje 2018, cu 51 mp

utili pe str 1 Decembrie 1918, la 5 minute
de Lidl Uverturii, 53.000 {;

(0729.266.660
homesteadimobiliare@gmail.com 

902. Militari, dec., et. 1/10, 60 mp, 2018,
ap. 2 camere, baie cu geam exterior, loc
parcare gratuit, finisaje la alegere plafon
30 euro/mp, fatada ventilata Stacbond,

tamplarie aluminiu, geam termopan
duplex. 58.324 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

903. Militari, dec., et. 1/10, 60 mp, 2018,
Auchan Militari, loc parcare cvc, baie cu

geam exterior, bucatarie inchisa, tamplarie
aluminiu Cortizo, structura dala groasa,

fatada ventilata StacBond, izolatie cu vata
minerala. 58.324 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

904. Militari, semidec., 48 mp, 2016,
dezvoltator, demisol inalt cu supapa de

sens, luminos, bucatarie open space, fin-
isat, contorizat, loc parcare, mijloace

transport, metrou, acte, credit. 35.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

905. Militari, dec., et. 3/10, 45 mp,
Lujerului, confort 2, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 38.000 {;
(0769.115.522 

906. Militari, dec., et. 6/7, 42 mp, 2017,
Militari Rezidence, 2 minute statie Ratb,

bloc 2017, modern totul nou, centrala pro-
prie, masina de spalat, lcd, gresie, faianta,
parchet, termopan, se vinde mobilat si uti-

lat, accept credit; 42.000 {;
(0734.830.800 

907. Militari, dec., et. 3/10, 60 mp, 2018,
Militari, Auchan, sector 6, ap. 2 camere,

baie cu geam exterior, loc parcare cu
CVC, fatada ventilata Stacbond, tamplarie
aluminiu, geam termopan duplex, finisaje

la alegere 30 eur/mp. 58.490 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

908. Militari, dec., 57 mp, 1980, Vet-
eranilor, 57 mp, 1980, gresie, faianta, bal-
con mare, camara, debara, metrou, piata,

57.500 {; (0760.276.504 

909. Militari, dec., et. 2/6, 79 mp, 2009,
Virtutii, Dambovitei, vedere lac, construc-
tie 2009, apartament 79 mp utili, etaj 2,

centrala termica, spatios, acte, acc. credit,
65.500 {; (0784.883.137 

910. Militari, (1 - 2 min. de metrou
Pacii), dec., et. 6/8, 69 mp, 1990, aparta-
ment de vanzare confort 1 sporit, cu bal-
con mare, zugravit recent cu lavabila, ter-
mopane, parchet, gresie si faianta, geam

de aerisire la baie, acte, 66.000 {;
(0722.528.996 

911. Militari, 1 -2 min. de politie, Gorju-
lui, dec., et. 1/4, 53 mp, 1980, apartament
de vanzare, confort 1, cu balcon, dispune
de imbunatatiri vechi: termopane, parchet,

gresie si faianta, imobilul este disponibil
imediat fiind nelocuit, acte, 64.000 {;

(0722.528.996 

912. Militari, 1-2 min. Gorjului metrou,
piata, dec., et. 5/10, 55 mp, 1982, aparta-
ment confort.1, cu balcon, se vinde mobi-

lat si utilat complet, modern, cu toate
imbunatatirile: total termopane, parchet,

zugravit, gresie si faianta, aer conditionat,
usa metalica, acte. (0722.301.910 

913. Militari, 1-2 min. Gorjului piata,
semidec., 50 mp, apartament de vanzare

confort 1 cu balcon, la etajul 4, cu
imbunatatiri: termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, zona foarte buna,
pret decent. 51.000 {; (0722.528.996 

914. Militari, Apeductului, Rosu, semi-
dec., et. 2/3, 51 mp, 2017, bloc nou

D+P+3E inceput in 2017, ap. de 2 cam.,
spatios, cu debara, baie si dormitor,

sufragerie open space, cu bucataria care
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

statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, 51 mp
utili, centrala proprie, baie complet utilata,
finisaje la alegere, contorizare individuala,
exclus agentii, comision 0%, 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

942. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 2/11, 57 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 57 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, 73.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

943. Militari, Chiajna, Auchan, Ballroom
dec., et. parter/7, 49 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere, 49 mp utili, dec., parter,

finisaje la alegerea dvs, usa metalica, ter-
mopan, centrala proprie, baie utilata. Bloc
nou. www.militarirezervelor.ro 44.900 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

944. Militari, constructie noua, dec., et.
parter/7, 42 mp, 2017, caramida, finalizare
2017, finisaje incluse, baie utilata, centrala

termica, bucatarie separata. Taxa de
mentenanta 0, parcare, parc, RATB,

acceptam credit, 36.750 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 
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945. Militari, Cora, Lujerului, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1975, Cora, Lujerului, cf
2, dec., gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, liber acte, la 5 minute dec
metrou. Se poate vinde si mobilat. Pozitie
foarte buna. Se accepta credit. 42.500
{; (0737.384.412/ 0766.055.889 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

946. Militari, Dezrobirii, semidec., et.
2/4, 60 mp, 2017, zona ferita de trafic, in
apropiere de lacul morii, 7 minute tramvai

41, 5 minute R.A.T.B, bloc finalizat cu
acte,se accepta Prima Casa, la cheie,

centrala termica proprie, 60 mp utili, comi-
sion 0%, 59.900 {; (0732.188.812 

947. Militari, Gojului, Piata, metrou, Iuliu
Maniu,  55 mp, poz. in planul II fata de
bulevard, spatii de depozitare, balcon

spatios (aprox. 7mp), baie cu geam exteri-
or, acte la zi. Necesita renovare. 49.000
{; (0773.937.205 a.gabriela@evoca-

sainvest.ro 

948. Militari, Gorjului semidec., et. 2/9,
51 mp, 1972, Proprietar vand ap. 2 cam

renovat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, termopan, aer conditionat,
parchet, usa metalica, etc, 65.000 {;

(0727.389.266 

949. Militari, Gorjului, semidec., et.
4, 54 mp, 1978, 3-4 min. de

metrou, piata si RATB, nemobilat,
cu imbunatatiri, 51.000 {;

(0769.255.333/ 0766.244.446/
021.771.18.52 

950. Militari, Gorjului,  cf. 1, et. 4, partic-
ular, gresie, faianta, termopan, aer cond.,
usa metalica, renovat, metrou, piata, zona

verde, linistita, liber; (0744.333.460 

951. Militari, Gorjului, dec., et. 1/8, 53
mp, 2016, la 2 minute de metrou, piata

foarte aproape, bloc nou, loc de parcare
suprateran inclus in acte si inclus in pret,

73.000 {; (0799.999.970 

952. Militari, Gorjului,  et. 3/4, 53 mp,
2014, vanzari ap. 2 camere, constr. 2014,
parter, 57 mp, 45500 eur, etajul 3, 53 mp,
42000 eur si etajul 4, 2 ap.,53mp, 41750
eur si 42000 eur. La pret se adauga TVA
de 5% si se vand la licitatie, 41.750 {;

(0722.658.788
imobiliarelagreu@yahoo.ro 

953. Militari, Gorjului, comision 0, semi-
dec., et. 2/6, 59 mp, 2018, 2 camere, 59
mp, bucatarie inchisa 8mp, centrala pro-
prie, pereti din caramida, geam la baie,

dressing/debara, finisaje la alegerea
cumparatorului, pozitie sud-est, strada
valea Lunga, comision 0. 64.500 {;

(0742.400.300 

954. Militari, Gorjului, comision 0, semi-
dec., et. 2/4, 52 mp, 2018, 2 camere, bloc

2018, strada Carabusului, pereti din
caramida, bucatarie inchisa 9.55, dormitor

13.40 mp, 7 minute fata de statia de
metrou Gorjului, finisat la cheie, centrala

proprie, comision 0. 61.500 {;
(0742.400.300 

955. Militari, Gorjului, comision 0, semi-
dec., et. 1/4, 52 mp, 2018, 2 camere,
bucatarie inchisa, pereti din caramida

Porotherm, etaj 1/4, centrala proprie, tam-
plarie pvc, calorifere de otel, finisat la

cheie, baie utilata, strada Carabusului nr.
35. Comision 0. 61.500 {;

(0742.400.300 

956. Militari, Gorjului, comision 0, semi-
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

cash, detalii la www.nuferilor.ro, 40.000
{; (0772.020.517/ 0747.298.009 

972. Militari, Lujerului Cora, bloc nou,
vanzare 2 cam. dec., et. demisol/8, 52
mp, 2017, Dezvoltator imobiliar vand

apartament 2 camere, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, apartamentul se

preda finisat complet (gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interior, centrala pro-
prie etc.), 50.000 {; (0729.946.970 

973. Militari, Lujerului, Cora, semidec.,
et. 1/5, 59 mp, 2018, 2 camere, dec.,

pereti din caramida,etajul 1/5, bloc cu lift,
vis-a-vis de mall Plaza Romania, linia lui
41, finisat la cheie, cu finisaje alese de

clientul cumparator, comision 0. 81.000
{; (0742.400.300 

974. Militari, Lujerului, Cora, bloc nou,
dec., et. 6/9, 60 mp, 2017, dezvoltator

imobiliar vand apartament 2 camere, situ-
at intre Cora Lujerului si mall Plaza,

apartamentul se preda finisat complet
(gresie, faianta, parchet, termopan, usi

interior etc.), 73.000 {; (0729.946.970 

975. Militari, Metro dec., et. 1/4, 46 mp,
2018, Apartament 2 camere 46.5 mpu,
dec , direct dezvoltator, comision 0, fara
taxa de mentenanta, constructie 2017,

bloc de caramida Porotherm pe cadre de
beton armat, gresie, faianta, parchet, cen-

trala, 38.000 {; (0734.797.437 

976. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 54 mp,
2017, apartament 2 cam., direct dezvolta-
tor, comision 0, fara taxa de mentenanta

finalizare august 2017, balcon inchis,
49.950 {; (0722.166.933 vanzari@mil-

itari-residence.ro 

977. Militari, Metro, dec., et. 4/7, 49 mp,
2017, bloc nou finalizare 2017 predare la

cheie, acceptam credit, 44.100 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

978. Militari, Metro, semidec., et. 2/4, 44
mp, 2017, direct dezvoltator, bloc nou

beton, caramida, finalizat, balcon 4.2 mp
inchis termopan PVC Veka,finisat, finisaje
de cea mai buna calitate, centrala termica
proprie, statie Ratb 138, 178 in fata blocu-

lui; 42.000 {; (0721.283.643
alina.doboara@gmail.com 

979. Militari, Metro, dec., et. 3/4, 50 mp,
2017, direct dezvoltator, bloc nou, balcon

4.5mp inchis PVC Veka si geam ter-
mopan, predare la cheie, finisaje de cea
mai buna calitate, centrala termica, baie

mobilata,statie ratb 138, 178 in fata blocu-
lui, 49.500 {; (0721.283.643

alina.doboara@gmail.com 

980. Militari, Metro, 2 balcoane, bloc
finalizat, dec., et. 4/6, 56 mp, 2016, 56

mp, 2 balcoane, loc parcare inclus in pret,
hol intrare 4 m. Blocul este finalizat, racor-
dat la utilitati, avand astfel posibilitatea de

a va muta imediat, 46.000 {;
(0768.717.830 

981. Militari, Metro, 61 mp, bucatarie
inchisa, dec., et. 3/5, 61 mp, 2017,

bucatarie inchisa, loc parcare inclus in
pret, terasa 7 mp, finisaje la alegere.
Blocul se afla 5 min. distanta pana la

mijloacele de transport in comun. 52.000
{; (0768.717.830 

982. Militari, Metro, Auchan, apartament
2 camere, dec., et. 5/5, 41 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament 2 camere,
dec., bucatarie inchisa, balcon, finisaje la

alegere, bloc P+5, cu lift, canalizare,
gaze,curent electric, comision 0 34.500

{; (0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

983. Militari, Metro, Pacii, dec., et. 1/4,
46 mp, 2018, apartament 2 camere 46.5
mpu, dec , direct dezvoltator, comision 0,

fara taxa de mentenanta, constructie
2017, bloc de caramida porotherm pe

cadre de beton armat, gresie, faianta, par-
chet, centrala; 38.000 {;

(0734.797.437 

984. Militari, metrou Gorjului semidec.,
et. 3/10, 58 mp, 1980, 3/10, conf. 1 semi-
dec., 58 mp bl 1980 fara imbunatatiri dar

intretinut. Balcon mare inchis geam la
baie. Ap. se vinde utilat mobilat complet, 3

min metrou Gorjului. Toate actele, liber,
50.999 {; (0766.661.912 

985. Militari, metrou Gorjului, Valea
Lunga, 2 cam, 7/9 semidec., et. 7/9, 53

mp, 1968, Militari, metrou Gorjului, Valea
Lunga, 2 camere, confort I, semidec., etaj
7/9, cu balcon pe sufragerie si bucatarie,
constructie 1968, bloc din beton, suprafa-
ta totala 53 mp, aer conditionat, 49.000

{; (0730.556.916 

986. Militari, metrou Pacii, 2 cam, 6/8,
1989, 2 balc, dec., et. 6/8, 69 mp, 1989,
Militari, metrou Pacii, 2 cam, cf 1 sporit,

dec, 2 balcoane, et 6/8, c-ctie 1989,
supraf totala 69 mp, vedere stradala, t, g,
f, um, centrala, apometre, geam baie, 2

locuri parcare, scara renovata. 66.000 {;
(0730.556.916 

987. Militari, metrou Pacii, Iuliu Maniu,
comision 0, dec., et. 6/6, 63 mp, 2017,

apartament 2 camere dec., suprafata 63
mp, etaj 6/6, lift, bucatarie inchisa 10 mp,
caramida porotherm, bloc finalizat, option-
al loc de parcare subteran, ultimile unitati

ramase. 59.500 {; (0742.400.300 

988. Militari, Pacii, semidec., et. 9/10, 42
mp, 1977, apartamentul este liber si se
vinde mobilat si utilat: masina de spalat,
cuptor cu microunde, aragaz, combina

frigorifica, pat matrimonial, dulap, sifonier,
canapele piele, etc. 45.000 {;

(0787.820.319
edward.gadspor@gmail.com 

989. Militari, Pacii, apartament 2
camere, 55 mp dec., et. 3/4, 55 mp, 2017,

Va propunem spre achizitie un aparta-
ment de 2 camere mansardat, tip duplex

cu scara interioara.Apartamentul este
dec., cu balcon si 2 grupuri sanitare, din-

tre care o baie cu geam, 49.000 {;
(0773.876.722 

990. Militari, Pacii, Auchan, dec., et. 5/7,
49 mp, 2017, apartament 2 camere, dec.,

49 mp, finisaje la alegerea dvs., ter-
mopan, usa metalica,centrala proprie,

baie utilata complet. Bloc nou.www.mili-
tarirezervelor.ro 44.500 {;

(0725.744.950/ 0771.310.310 alice.rez-
ervelor@gmail.com 

991. Militari, Pacii, bloc nou 2017, dec.,
et. 1/3, 49 mp, 2017,  57.500 {;

(0768.901.007 cristian.mihaila@galaxyi-
mob.ro 

992. Militari, Pacii, comision 0, dec., et.
5/5, 48 mp, 2018, 2 camere, dec., etaj 5/5,
Militari, Pacii, bucatarie inchisa 11 mp, fin-
isat la cheie cu usa metalica, centrala pro-

prie, baie utilata cu obiecte sanitare,
calorifere de otel, tamplarie PVC. 49.900

{; (0742.400.300 

993. Militari, Pacii, comision 0, dec., et.
5/5, 51 mp, 2018, 2 camere, dec., etaj 5/5,
zona Pacii, 51 mp utili, finisat la cheie cu

usa metalica, centrala proprie, baie utilata
cu obiecte sanitare, calorifere de otel,

tamplarie PVC, utilitati, comision 0.
53.000 {; (0742.400.300 

994. Militari, Pacii, Margelelor, dec., et.
2/3, 54 mp, 2017, apartament 2 camere
deosebit, dec., bloc nou p+3+pod, com-
plet finisat materiale de calitate, centrala,
parcare, zona linistita aproape de metrou
Pacii si RATB, toate utilitatile, fara comi-

sion, 62.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

995. Militari, piata Gorjului, dec., et. 4/4,
50 mp, 1970, apartament 2 camere, con-
fort 1,, dec., etaj 4/4, balcon inchis cu ter-
mopan, 50 mp, renovat recent, g, f, p, t,
um, ac, partial mobilat, accepta credit,

cadastru, intabulare, 53.000 {;
(0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

996. Militari, Piata Gorjului, semidec., et.
4/4, 50 mp, 1968, bloc special din carami-

da, bucatarie 9 mp, renovat recent,
imbunatatiri, acces rapid la metrou, civi-

lizat, 52.000 {; (0723.616.711 

997. Militari, Piata Gorjului, 435 aparta-
ment 2 camere semidec., et. 4/4, 50 mp,
1978,  51.000 {; (0766.442.554 viole-

taion@galaxyimob.ro 

998. Militari, Rasaritului, dec., et. 6/8, 51
mp, 1980, vand apartament 2 camere

dec.e, et.6/8, cf.1, bloc 1980, parchet, ter-
mopan, zona linistita, pret vanzare 57.000

Euro, 57.000 {; (0743.073.557/
0744.349.859 cesinaimob@yahoo.com 

999. Militari, Rasaritului, 40 mp, bloc
2017 semidec., et. 3/4, 40 mp, 2017, Va
oferim spre vanzare un apartament cu 2
camere, etaj 3, imobil parter+ 3+ m, zona
Militari-Gorjului, finisaje de calitate supe-
rioara (100 ron/ mp -gresie, faianta, par-

chet), 47.000 {; (0773.876.722 

1000. Militari, Rasaritului, 57 mp, Bloc
2018  et. 1/3, va oferim spre vanzare un
apartament cu 2 camere, etaj 1/3, imobil
Parter+ 3+ M, zona Militari Gorjului, fin-

isaje de calitate superioara (gresie,
faianta, parchet), baie cu cada , balcon,

centrala proprie, 59.000 {;
(0773.876.722 

1001. Militari, Rasaritului, investitie, pro-
prietar,  teren 160 mp casa compusa din 2

cam dec cu baie si bucatari de 47 mp,
gazele sunt in poarta(am demarat actele),
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
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. Finalizare martie 2018.

48.550 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

1016. Militari, Str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2018, direct dezvolta-

tor, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii / Preciziei, RATB 138; 178, finisaje

la alegere, centrala proprie, TVA 5%
inclus, 46.450 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

1017. Militari, str. Tineretului 29, langa
Metro, Auchan dec., 61 mp, 2017, blocuri
P+3, geam tripan Salamander, parcare,

pereti zidarie, RATB 138,178, taxe
mentenanta 0, dezvoltator, finisaje la
alegere, geam baie, dec. total, balcon

inchis, detalii la www.nuferilor.ro 47.000
{; (0772.020.517/ 0747.298.009

fam.suditu@gmail.com www.nuferilor.ro 

1018. Militari, Valea Lunga, Bd. Iuliu
Maniu, planul 2, semidec., et. 7/9, 52 mp,
1968, proprietar, vand apartament 2 cam.
cu balcon, logie si baie cu geam, et. 7/9,
bloc beton, Valea Lunga-Militari, in spate

la Digi (liniste, verdeata), 6 de metrou
Gorjului; necesita renovare, liber, 49.000

{; (0722.202.535
gabriela.zinca@gmail.com 

1019. Militari, Zona Noua, Teatrul
Masca, dec., et. 4/4, 62 mp, 1989, Militari,
Zona Noua, Apeductului, cf. 1, dec., liber,
etaj 4, terasa fara probleme, accept credit,
1988, 62 mp., termopan, g+f , acte, zona
linistita, piata la 5 minute, scoala, gradini-

ta, 62.000 {; (0770.548.257/
0740.153.139

imobiliara_militari@yahoo.com 

1020. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 53.000 {;
(0769.115.522 

1021. Mircea Voda, dec., et. 3/7, aparta-
ment 2 camere, etaj 3, Mircea Voda, intre

Camera de Comert si Timpuri Noi,
110.000 {; (0762.289.749 

1022. Mosilor adiacent,  aproape de
metrou Obor, confort 1 semidec., 55 mp,
etajul 1/10, bloc 1980 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, teropan, curat, mobilat
utilat complet, acte la zi, zona linistita,
merita, 77.000 {; (0728.879.796 

1023. Mosilor, semidec., et. 8/8, 54 mp,
1982, apartament ideal pentru investitie,
are deja chirias care va ramane pe ter-

men lung. Imobil situat foarte aproape de
mijloacele de transport in comun, metrou,

troleibuz si tramvai, 70.000 {;
(0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

1024. Mosilor, dec., et. parter/10, 47 mp,
1982, PizzaHut, cf I, semistradal, liber,

acte la zi, f bine compartimentat, pretabil
investitie, 66.500 {; (021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1025. Mosilor, BCR, semidec., et. 8/10,
52 mp, 1981, apartament confort 1, situat
la etajul 8/10, are o suprafata de 52 mp.
bloc 1981, reabilitat, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru,
intabulare, liber. 70.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

1026. Mosilor, Dacia, Eminescu, dec., et.
4/8, 65 mp, 1984, 2 camere Mosilor inter-

sectie cu Eminescu, etaj 4/8,dec., bloc
1984, suprafata utila 51 mp plus balcon
generos de 14 mp, acte in regula, fara

imbunatatiri, pret 85000 euro. 85.000 {;
(0725.591.444 

1027. Mosilor, Dacia, Eminescu, 2
camere, etajul 8 din 10 semidec., et. 8/10,

50 mp, 1982,  69.000 {;
(0726.690.612 iulian.ianculescu@activi-

mob.ro 

1028. Mosilor, Eminescu, semidec., et.
6/8, 57 mp, 1982, apartament confort 1,

semidec. situat la etajul 6/8, suprafata de
57 mp, bloc din 1982, reabilitat, 2 bal-

coane, vedere mixta, renovat si amenajat
modern, cadastru si intabulare, liber

79.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1029. Mosilor, Eminescu,  vedere
stradala, confort 1 semidec., 57 mp, etajul
6/8, bloc 1980, doua balcoane, cu toate
imbunatatirile moderne, curat, acte la zi,

pozitie excelenta, se accepta credit, meri-
ta vazut (0728.879.796 

1030. Mosilor, metrou,  aproape de mag-
azinul Tatal si Fiul, etajul 6/8, semidec., 53
mp, bloc 1980 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, ac, istalatii schimbate,

partial mobilat, acte la zi, merita vazut,
72.500 {; (0728.879.796 

1031. Muncii metrou, semidec., et. 2/4,
50 mp, Campia Libertatii intersectie cu

Basarabia, vav parcul Gheorghe
Petrascu, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, renovat total,

61.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1032. Muncii metrou, semidec., et. 2/10,
52 mp, Campia Libertatii intersectie Gheo-

rghe Petrascu, Scoala Gimnaziala
Leonardo Da Vinci, vav parcul Gheorghe
Petrascu, semidec., bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane 58.000 {;

(0732.135.467 

1033. Muncii, dec., et. 9/10, 55 mp,
1980, Campia Libertatii, Baba Novac,

confort 1, dec., bloc reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, situat la 2 min parc Titan si 10 min.

metrou Muncii 66.000 {;
(0732.135.471 

1034. Muncii, semidec., et. 7/10, 52 mp,
1970, Campia Libertatii, confort 1, semi-
dec.,Parcul IOR 3 minute, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, geam baie, scara renovata, aer
conditionat, toate actele, 61.000 {;

(0732.135.471 

1035. Muncii, semidec., et. 3/10, 52 mp,
1970, Campia Libertatii, Gheorghe

Petrascu, confort 1, semidec., etaj 3, bloc
reabilitat termic, fara imbunatatiri,

apropiere parc, merita vazut, 60.000 {;
(0732.135.471 

1036. Navodari centru ap. 2 camere de
vanzare semidec., et. 3/3, 55 mp, 2008,

ap. nou - 2 cam semidec. 55 mp, in imobil
cu 5 ap, an constructie 2008, complet

mobilat si utilat situat la km 0 in Navodari,
la 5 min. de plaja - ideal vacanta 39.000
{; (0727.763.061 loradrag@yahoo.com 

1037. NearCenter Lujerului, dec., et.
4/4, 61 mp, 2017, apartamentele vor fi
predate cu pereti zugraviti cu vopsea

lavabila (culoare alba), si obiecte sanitare
de calitate, urmand sa fie personalizate
dupa bunul plac al fiecarui cumparator

76.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

1038. Nerva Traian dec., et. parter/3, 49
mp, 2018, Direct dezvoltator, imobil nou,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, contorizare indi-
viduala, spatiu de joaca in incinta ansam-

blului, tva 5% inclus in pret, finalizare
2018, 84.900 {; (0758.234.495

office.vulturilor.residence@gmail.com 

1039. Nerva Traian, dec., et. 5/8, 65 mp,
1993, Emil Garleanu, dec., etaj 5/8, su 60
mp+balcon 5 mp, bucatarie patrata, ideal

atat ca investitie cat si pentru locuit.
96.500 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1040. Nerva Traian, apartament 2
camere dec., dec., et. 6/8, 57 mp, 1994,
et.6/8, an 1994, toate imbunatatirile, ter-

mopan, ac, balcon inchis, bucatarie mare
patrata, cadastru,b intabulare, bloc curat,

vedere Timpuri Noi Square, metrou 3
min., scoala/ gradinita 81, exclusivitate,

90.000 {; (0752.010.041/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

1041. Nerva Traian, bloc 2016 lux,
apartament deosebit, confort 1 open

space, 60 mp, etajul 8/11, bloc 2016 con-
struit cu materiale de inalta calitate, ame-
najat lux, mobilat utilat lux, acte la zi, pozi-
tie excelenta, merita vazut 117.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

1042. Nicolae Grigorescu dec., et. 3/8,
47 mp, 1975, proprietar vand apartament
2 camere, etaj 3/8 intr-un bloc reabilitat

termic situat intr-o zona linistita situata la 7
min de metrou si foarte aproape de gra-
dinita, scoli, supermarket-uri, parcul IOR

57.000 {; (0724.078.356/
0773.878.013 

1043. Nicolae Grigorescu piata  mai
exact pe str. Stelian Mihale, confort 1
dec., 53 mp, etajul 4/10, bloc monolit

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, partial mobilat, acte la zi, zona lin-

istita, merita vazut 58.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

1044. Nicolae Grigorescu statuie
aproape de metrou, dec., 49 mp, etajul

3/8, bloc reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, instalatii

noi, curat, zona linistita, negociabil, merita
vazut 57.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1045. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 49 mp, 2018, apartament 2 cam,
dec., etaj p-3, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g,

f, p, t, um, tripan, 10 min metrou 1 Decem-
brie 1918, se accepta prima casa, ipote-
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

Nicolae Grigorescu, achizitie cu credit
Prima Casa. Comision 0. Direct dezvolta-

tor. 52.780 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

1061. Nicolae Grigorescu, metrou dec.,
et. 4/10, 54 mp, 2 camere dec., renovat

recent, toate imbunatatirile, geam la baie,
5 minute metrou, 58.000 {;

(0732.135.470 

1062. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 8/8, 54 mp, 1974, 2 camere dec., toate
imbunatatirile, bloc reabilitat scara curata,
Piata Salajan 58.500 {; (0732.135.470 

1063. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 8/10, 65 mp, 1976, Nicolae Grigores-
cu, apartament dec. cu 2 camere, 65 mp,
balcon mare, situat la 3 minute de metrou
si piata Salajan, se vinde complet mobilat
si utilat. Comision standard. Manciu FC

PFA, 68.000 {; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

1064. Nicolae Grigorescu, Odobesti
dec., et. 3/10, 56 mp, 1976, dec., 2 minute
parc Titan, 2 minute metrou Nicolae Grig-

orescu, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane 60.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1065. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
dec., et. parter/10, 55 mp, 1976, 4-5

minute metrou, dec., bloc reabilitat, scara
curata, piata Salajan 2-3 minute, fara

imbunatatiri. 58.000 {; (0732.135.467 

1066. Nicolae Grigorescu, prima casa,
comision 0, dec., et. 1/3, 49 mp, 2018,

dec., spatios, etaj 1 din 3, proiectul este
construit in sectorul 3, situat in apropierea
statiilor de tramvai, de autobuz si statia de
metrou 1 Decembrie 1918. Achizitie Prima

Casa. 55.125 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

1067. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
et. 8/8, 47 mp, 1975, apartament 2

camere, dec., etaj 8/8 + etaj tehnic, situat
in str. Patriotilor, in apropierea statiei de

metrou Nicolae Grigorescu (5 min.), intr-o
zona linistita. In zona sunt gradinite, scoli

55.000 {; (0738.740.920
elnbucur@gmail.com 

1068. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
et. 1/2, 49 mp, 2017, vand apartament 2

camere cu o suprafata utila de 49 mp, sit-
uat intr un imobil nou, apartamentul se

vinde complet finisat, mutare rapida. Poze
reale, se vinde doar la plata cash, comi-

sion 0. 55.350 {; (0730.170.085
mihai.dinu@zonadesud.ro 

1069. Nicolae Grigorescu, Salajan, 2
camere, dec., et. 1/2, 57 mp, 2017,

apartament 2 camere dec., 57 mp finisat
complet, mutare imediata, 800 m pana la

statia de metrou Nicolae Grigorescu.
64.000 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

1070. Nicolae Grigorescu, Titan dec., et.
1/2, 50 mp, 2017, Vand apartament 2

camere zona Titan, dec. finalizat, gata de
mutare, 55.000 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

1071. Nicolae Grigorescu, Titan, dec., et.
2/3, 50 mp, 2018, vanzare apartament 2
camere dec. zona Nicolae Grigorescu,

54.900 {; (0730.888.272 andrei.stan-
ciu@zonadesud.ro 

1072. Nicolae Grigoresu, Postavarului,
dec., et. parter/4, 64 mp, 2018, Postavaru-

lui, Stylish Residence, D+P+4, aparta-
mente 2 camere, boxe, loc parcare, fin-
isaje import personalizate, preturi de la
74.000 euro tva 5 % inclus. Direct dez-

voltator, 74.000 {; (0723.805.860 dra-
gos.balan@topapartamente.ro 

1073. Nord dec., et. 3/6, 88 mp, 2018,
Balcescu Residence, Pitesti, direct la dez-

voltator, 63.000 {; (0728.668.538
Alexandrumaxim0608@gmail.com 

1074. Obor - Colentina, Sectia 7 str. Ion
Berindei, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974,

metrou 10 min, piata, Kaufland, Mall,4/10
bloc reabilitat termic,fara risc seismic, pe
mijloc, renovat integral acum cu finisaje
deosebite GFP UM, termopan, mobilat

modern,utilat, acc. credit acte ok, 69.900
{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

1075. Obor - la 3 minute de metrou semi-
dec., et. 10/10, 51 mp, 1970, Bucur Obor -
renovat recent complet si modern, partial
mobilat, bloc foarte civilizat,reabilitat ,fara

risc seismic, camere video, lift
modern,semistradal, scara ft curata cu

locatari civilizati 58.900 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

1076. Obor, Colentina semidec., et. 6/11,
54 mp, 2011, complex Rose Garden,

metrou Obor 7 min., Pipera 10 min, Mall
Veranda, 6/11, SC-54 mp, loc parcare
suprateran, 2 lifturi, paza BGS, bloc

stradal, vedere spate, mobilat complet,
utilat, ideal investitie inchiriere 69.900 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

1077. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 10/11, 65 mp,

2009, metrou 7 min, Mall Veranda 5 min,
Pipera 10 min, 2 lifturi, bl. nou, gresie,

faianta, parchet, um, paza BGS, mobilat
complet, ideal investitie, randament bun la

inchiriere, 85.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1078. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc, semidec., et. 10/10, 38 mp, 1975,
terasa ok, cf. 2,reabilitat termic, fara risc

seismic, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, aer conditionat,usi inter. si
inst. el. noi, geam la baie, zona linistita,

intab, acc. credit, 39.000 {;
(0770.956.572 

1079. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, 10 min metrou dec., et. 2/10, 40 mp,
1976, vav parc Plumbuita, aproape Kau-
fland, Mall Veranda, piata, cf. 2 dec, 39

mp, orientare E, pe mijloc, imb., g, f, p, t,
um, ac, centrala termica, bloc reabilitat
termic, cadastru, intabulare, liber, se

accepta credit 48.999 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1080. Obor, Colentina, Doamna
Ghica,Tei, dec., et. 7/10, 40 mp, 1976, 5
min Kaufland, Mall, Parc Plumbuita, 10
min, metrou, cf. 2, bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, pe mijloc, vedere
deschisa, orientare S-E, imb., gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac,

cadastru, liber, 39.999 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1081. Obor, Colentina, Kaufland stradal
Teiul Doamnei, semidec., et. parter/3, 50

mp, 1960, metrou Obor 7min. intrare
stradala, bloc rusesc reabilitat termic, fara
risc seismic, parter/3 cu balcon, imb, g, f,

p, um, termopan, cadastru, intabulare,
accept credit, pretabil pentru, birou, cabi-

net sau locuit, 54.900 {;
(0722.614.867/ 0737.435.628 

1082. Obor, Colentina, Kaufland, 6
minute metrou, semidec., et. 7/10, 50 mp,
1970, Obor, Colentina, Kaufland, 6 minute
metrou, 7/10, confort 1, bloc reabilitat ter-
mic, termopan, aer conditionat, cadastru

intabulare liber, 50.000 {;
(0724.336.834 

1083. Obor, Colentina, Kaufland, Mall
Veranda, dec., et. 4/8, 55 mp, 1986, 7

min. metrou, Teiul Doamnei, Sectia 7, cf.
1, bloc reabilitat termic, pe mijloc, ori-

entare S-E, 2 lifturi, bucatarie mare patra-
ta, imb., g, f, p, termopan,um, ac., mobilat,
utilat, parcare Adp, cadastru, intab., acc,

credit, 67.000 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

1084. Obor, Colentina, Masina de Paine,
semidec., et. 8/10, 53 mp, 1970, 8 min.
metrou, langa Scoala nr. 27, Kaufland,
Mall Veranda, Teiul Doamnei, Sectia 7,

cf.1, bloc caramida reabilitat, scara curata,
fara restantieri, pe mijloc, baie cu fereas-
tra, parchet, termopan, um, intabulare,

49.999 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1085. Obor, Colentina, rond D-na Ghica,
parc Plumbuita, dec., et. parter/8, 60 mp,
1991, str. Pancota, Ratb 3 min, metrou 12

min, bloc p/8 dec, 60 mp, buc. 12 mp,
sufragerie 20 mp, dormitor 14 mp, pe
mijloc, vedere mixta, imb. gfp,um, ter-

mopan, cadastru, intabulare, accept cred-
it, eliberabil rapid, 63.500 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

1086. Obor, Colentina, stradal langa par-
cul Plumbuita dec., et. 4/10, 56 mp, 1978,
bloc stradal vedere spate, reabilitat termic,

an.1978, langa parc, ratb, 4/10 renovat
recent integral, g, f, p, um, termopan, ac,
mobilat, utilat, cadastru intabulare, accept

credit, 61.900 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1087. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, semidec., et. 5/10, 54 mp, 1978,

vav Parc Plumbuita, 10 min. metrou Obor,
langa Rose Garden, cf. 1, bloc 1970

reabilitat, fara risc seismic, pe mijloc, ori-
entare V, vedere deschisa, curat, ter-

mopan, um, bloc civilizat, cadastru, intab-
ulare, 54.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1088. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
dec. dec., et. 1/8, 52 mp, 1986, 1/8 , bloc
monolit, scara civilizata, curata, reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, aparta-

ment pe mijloc, 2 lifturi pe scara, pozitie
excelenta, apropiere de mall Veranda,

Piata Obor, 63.000 {; (0743.274.565/
0756.116.070 

1089. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, dec., et. 2/8, 52 mp, 1986, Lacul
Tei, 2/8, cf. 1, dec., 52 mp, pe mijloc, bloc

1986, 2lifturi, reabilitat termic, gresie,
faianta, inst. noi, parchet, termopane, usa
metalica, cadastru si intabulare, zona lin-

istita, accept credit, 65.000 {;
(0724.336.834 

1090. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Kaufland, dec., et. 1/8, 52 mp, 1985, mall
Veranda, 7 min. de metrou, semistradal,

pozitie de exceptie, et. 1, cf 1, dec, 52 mp,
pe mijloc, bloc reabilitat termic, mobilat,
utilat, ideal investitie, g, f, t, inst. sanitare

noi, intab, liber, zona linistita, acceptcredit.
62.500 {; (0770.956.572 

1091. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
langa posta, dec., et. 5/10, 56 mp, 1984,
langa facultate, parcul Tei, bloc reabilitat
termic, renovat recent integral, cadastru,

intabulare, acc. credit, 64.900 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

1092. OBOR, MIHAI BRAVU, LANGA
PARC, PRIMARIE, METROU semidec.,
et. 9/11, 60 mp, 2008, bloc 2008, semi-

stradal,metrou Obor 2min,9/11,ap.2 cam.
transf. in 3 camere, centrala proprie Vail-

lant, mobilat, utilat modern, loc de parcare
suprateran proprietate in curtea

blocului,liber 30 martie 86.500 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

1093. Obor, Pasaj metrou, semidec., et.
4/9, 54 mp, 1966, 2 cam., bloc stradal-

pretabil firma, gr. sanitar cu geam, balcon
10 mp, piata, parc, acte la zi, vecinatati:
Stefan cel Mare, Mosilor, Colentina, Ian-

cului, 53.500 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

1094. Obor, Stefan Cel Mare, ACR,
stradal, semidec., et. 3/9, 50 mp, 1965, 2
min. metrou, aproape Mall Veranda, piata,
Mosilor, 10 min. Parcul Circului, cf.1, bloc
reabilitat, pe mijloc, orientare sud, balcon

mare, vedere deschisa, imb., gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac,

cadastru, intabulare, liber, 59.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1095. Obor, Teiul Doamnei, dec., et. 1/8,
52 mp, 1985, ap 2 cam dec., bloc reabili-
tat etaj 1, ap are termopan gresie faianta,
balcon inchis in termopan se vinde partial

mobilat. Acte la zi, liber 64.000 {;
(0771.791.542 

1096. Obregia, stradal, 2 camere, dec.,
et. 1/9, 60 mp, 2018, B-dul Obregia,

apartament 2 camere, dec., etajul 1/9,
suprafata utila 60 mp. Finisaje premium
Delta Studio, centrala termica inclusa.

Finalizare august 2018.Comision 0.Direct
dezvoltator. 68.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-con-
struct.ro 

1097. Oltenitei sector 4, dec., et. 2/7, 47
mp, 2018, 2 camere bloc nou - dezvolta-
tor, proiect deosebit. Se preda finisat la

cheie cu centrala termica, contorizare indi-
viduala, utilitati. Fara comision. Pozitie

excelenta, metrou la 3 statii RATB
48.700 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

1098. Oltenitei, Aparatorii Patriei, dec.,
et. 2/7, 53 mp, 2018, vand apartament 2
camere, 53,76 mp utili, dec., Oltenitei-
Aparatorii Patriei, complet finisat, usa
intrare anti-efractie, centrala termica,
calorifere, utilitati contorizate separat,

56.500 {; (0723.363.867
anamaria@zonadesud.ro 

1099. Oltenitei, Berceni, dec., et. 2/2, 42
mp, 2017, apartament 2 camere, dec., etj
1, Sos. Oltenitei, bloc nou se vinde com-
plet finisat la alegerea clientului. Merita
vazut, doar la plata cash. 39.000 {;

(0730.888.286 

1100. Oltenitei, metrou, imobil nou dec.,
et. 1/3, 57 mp, 2017, direct dezvoltator,
apartament 2 camere in imobil nou in

zona Oltenitei, 10 minute de mers pe jos
fata de metrou, etaj 1, dec., 57,35 mp,

gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala 54.285 {; (0735.219.876/

0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

1101. Oltenitei, Piata Sudului, super
oferta, dec., et. 6/8, 56 mp, 1983, ap 2
camere dec. amenajat total de la 0, cu

gresie faianta parchet termopan, inst elect
si sanitare noi totul cu materiale de cali-
tate. Acte la zi, se accepta credit. Metrou
la 7 minute; 73.000 {; (0771.791.542 

1102. Orasul Pantelimon, dec., et. 1/3, 54
mp, 2017, Coldwell Banker Mosilor va

propune spre vanzare un apartament de 2
camere dec., in bloc nou ce va fi finalizat
in decembrie 2017, cu regim de inaltime
P+2+M in orasul Pantelimon 52.400 {;
(0732.673.153 ionut.voicu@coldwell-

banker.ro 

1103. Otopeni, apartament 2 camerere
dec., parcare dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,

64.900 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1104. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 2/4, 71 mp,

2017, ap 2 cam, dec., spatios, buc
inchisa, 1 terasa, centrala proprie, finisaje
lux, incalzire pardoseala, videointerfon, lift,

spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 62.900 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

1105. Ozana dec., et. 1/5, 57 mp, 2018,
De vanzare apartament 2 camere, dec.,

et. 1, bloc nou, in constructie, 2018, p + 5,
zona Ozana, aproape de metrou 1
Decembrie (12-13 min), 57.000 {;

(0737.500.376 mircea.nicolescu@zon-
adesud.ro 

1106. Ozana dec., et. 2/5, 49 mp, 2018,
vand apartament 2 camere dec., et. 2,
bloc nou, P + 5, zona Ozana, aproape

metrou 1 Decembrie (10 minute).
Suprafata totala este de 49,3 mp, iar cea
utila de 43,15 mp. Centrala, usa metalica
46.850 {; (0737.500.376 mircea.nico-

lescu@zonadesud.ro 

1107. Ozana, 1 Decembrie, Sectia 13
Politie, semidec., et. 7/10, 55 mp, 1972,

zona verde, confort 1, semidec., etaj 7/10,
2 lifturi, scara foarte curata, bloc reabilili-
tat, liber. Doar cash. Ocazie 54.999 {;
(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

1108. Ozana, apartament dec., bloc nou
dec., et. 1/3, 60 mp, 2017, apartament

dec., situat intr-un bloc nou, amplasat in
apropierea mijloacelor de transport. Se

preda cu: g, f, p, t, centrala, obiecte san-
itare, usi. Contorizat individual, bransat la

utilitati 50.350 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

1109. Ozana, Metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 4/5, 52 mp, 2018, Theodor Palla-

dy S3, Theodor Pallady, apartament 2
camere, sector 3, in proximitate metrou 1

Decembrie 1918. Super oferta cash.
Ansamblu de lux. Predare la cheie. Comi-

sion 0%, direct dezvoltator. 49.543 {;
(0722.204.952 

1110. Ozana, Metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, Theodor Palla-
dy S3. Super pret la cash ap 2 camere,

metrou 1 Decembrie, finisaje de lux, tot ce
aveti nevoie in proximitate. Preturi extraor-

dinar de mici. Comision 0%, direct dez-
voltator; 50.160 {; (0722.204.952 

1111. Ozana, Metrou 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady S3 dec., et. 4/5, 49 mp,
2018, metrou 1 Decembrie, proximitate 2
camere cashapartament 2 camere sector

3, in proximitate metrou 1 Decembrie
1918. Oferta cash predare la cheie. Comi-

sion 0%. Direct dezvoltator; 46.978 {;
(0722.204.952 

1112. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady S3 dec., et. 5/5, 107 mp,

2018, penthouse 2 camere sector 3,
metrou 1 Decembrie 1918. mp utili interior
66.85 terasa 40.4. Predare la cheie. Pret
promotional cash. Comision 0 direct dez-
voltator. Ansamblu de lux, pret foarte bun.

101.888 {; (0722.204.952 



1165. Piata Sudului, dec., et. 1/3, 62 mp,
2018, lux 2 camere, bloc nou, metrou

Piata Sudului, Delta Vacaresti. Se preda
finisat la cheie, utilitati, contorizari individ-
uale, geam la baie, centrala termica, fara

comision. Predare noiembrie 2018.
74.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

1166. Piata Sudului,  et. 1/3, 59 mp,
2018, nou 2 camere, dezvoltator, fara

comision. Piata Sudului cu vedere spre
Delta Vacaresti. Bloc in constructie cu lift,
se preda la cheie, contorizat inividual, utili-
tati. Avans 20%, acceptam credit. 71.000
{; (0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

1167. Piata Sudului, Brancoveanu,
Berceni, dec., et. 3/10, 44 mp, 1963, ap.

confort 2 camere cf. 1 dec., et. 3/10,
suprafata 44 mp, an constructie 1963.

Dotat cu ac, parchet, gresie, faianta, lumi-
nos, orientare SE. La cateva minute de

mers pe jos de Piata Sudului 49.500 {;
(0786.561.144 mihaela.zodie@vibimo-

biliare.ro 

1168. Piata Sudului, metrou, vav sp.
Obregia, dec., et. 8/10, 54 mp, 1985, dec.
bloc din 1985, pe soseaua Berceni, vis-a-

vis de spitalul Obregia, la 3 minute de
metrou Piata Sudului, et. 8/10, 54 mp,
foarte spatios, bine compartimentat, se
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

centrala proprie, apometre, balcon inchis,
incalzire in pardoseala, loc de parcare.
Apartamentul ramane mobilat si utilat.

60.000 {; (0747.504.090 amabo.imo-
biliare@yahoo.com 

1184. Popesti Leordeni, dec., et.
parter/1, 65 mp, 2017, cf 1, in ans. Ave
Village, situat pe Sos. Leordeni nr. 157,

toate imbunatatiri noi 2017: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, CT, 2 balcoane, curte pro-

prie 32 mp utili. 55.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

1185. Popesti Leordeni, in ans. Ave Vil-
lage, dec., et. 1/1, 120 mp, 2017, in vila cu
2 apartamente, finisat la cheie, baie utila-
ta, living spatios, gresie, faianta, parchet,
videointerfon, inclusiv terasa 60 mp, doua
terase, zona linistita, toate actele, disponi-
bil imediat. 60.000 {; (0743.145.495

gabriel.nitu91@gmail.com 

1186. Popesti Leordeni, Sos. Oltenitei, 2
camere, dec., et. 2/5, 56 mp, 2018, bloc

nou, structura beton, compartimentare din
caramida porotherm, termoizolatie 10cm,
lift, toate utilitatile racordate pe reteaua

orasului. Finisajele incluse in pret la
alegere. 55.350 {; (0764.180.052/

0723.509.708 office@nemarimobiliare.ro 

1187. Predeal, dec., et. 1/4, 60 mp,
1987, Str. Eroilor 55, 1/4, 60 mp, 1987,
ap. gara, luminos, toate imbunatatirile si

finisajele lux, mobilat/utilat modern,
mahon, parcare, la cheie. Bloc reabilitat.
Id: 900609 49.900 {; (0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

1208. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, bloc nou semidec., et. parter/3, 49 mp,
2018, premium, doua camere parter/3 de
49mp utili si 58 mp construiti. Structura

supradimensionata, finisaje de lux-
finalizare 15 iulie 2018. Piatra naturala,

travertin, marmura, Tamplarie: Veka, baile
si cabina si cada 46.500 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

1209. Pucheni, Rahova, sector 5, dec.,
et. 7/10, 70 mp, 2016, promotie, ansam-

blu rezidential, spatios, caramida, tamplar-
ie Rehau, centrala proprie, apometre, usa

metalica antiefractie, comision 0, tva
inclus, RATB 227, teren sport, spatiu

verde, loc de joaca, 61.400 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

1210. Rahova semidec., et. 6/8, 54 mp,
1986, apartament situat in strada Ivan

Anghelache, bloc anvelopat, scara curata,
ap are finisaje medii este foarte spatios
50.990 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

1211. Rahova - Pucheni,  et. parter/3, 68
mp, 2017, apartament mare in bloc nou la
parter si unul la etaj 1, cel de la parter cu
curte interioara, complet finisat, centrala

proprie, 51.500 {; (0722.744.065/
0727.131.517 

1212. Rahova Str. Pucheni nr.
133,Dream Residence Bloc1, dec., 70
mp, 2012, mobilt si utilat+ loc parcare

subteran, mobila si electronice,stare exce-
lenta, posibilitate de mutare imediata,

parter, balcon inchis si ferestre prevazute
cu gratii. 67.000 {; (0741.245.100 

1213. Rahova, dec., et. 8/8, 51 mp,
1980, ap. 2 camere, cf. 1, toate

imbunatatirile, centrala proprie, intersectia
Rahova cu Ferentari, stradal, 49.000 {;

(0763.858.111 

1214. Rahova, dec., et. 2/4, 60 mp,
1965, Calea Rahovei, dec, etaj 2 din 4,
renovat, curat, ideal investitie, inchiriere,
apropiere mijloace de transport, contor-

izat, pret neg, 51.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

1215. Rahova, dec., et. 10/10, 56 mp,
1982, Calea Rahovei, stradal, 2 cam,

terasa izolata, pe mijloc, renovat complet -
g, f, p, t, um, balcon inchis t, instalatii,

posibilitate mobilat si utilat, statie tramvai
in fata blocului. Negociabil. 60.000 {;

(0720.014.427/ 0726.075.478 

1216. Rahova, 29 mp, imb., instalatii noi,
cada, baie, bucatarie, bloc curat, 17.500

{; (0727.140.584 

1217. Rahova, dec., et. 4/10, 56 mp,
1986, Petre Ispirescu, acces rapid linia
32, confort 1, bloc reabilitat 57.000 {;

(0745.067.409 

1218. Rahova, vand apartament 2
camere dotat ca salon infrumusetare.

57.000 {; (0768.735.732 

1219. Rahova, apartament 2 camere
semidec., et. 1/4, 25 mp, 1974, Vicina,

semidec., renovat, etaj 1, cadastru, intab-
ulare, 25 mp 27.000 {; (0725.510.003

silvia.anmari@gmail.com 

1220. Rahova, Baciului, sector 5,  et.
parter/4, 36 mp, 2 camere, gresie, faianta,
termopan, centrala termica proprie, mod-
ern, zona verde, linistita, cadastru, intabu-

lare, negociabil, 38.000 {;
(0725.905.032/ 0766.448.513 

1221. Rahova, Barca, dec., et. 1/8, 52
mp, cf. 1, gresie, faianta, termopan, liber,

intabulare, neg., 53.500 {;
(0723.949.182 

1222. Rahova, Buzoieni, dec., et. 5/8, 49
mp, apartament 2 camere, dec., 49 mp,

etaj 5/9, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis termopan, contor
gaze, instalatii noi, usi interioare schim-
bate, calorifere schimbate, 50.000 {;

(0753.153.741 

1223. Rahova, Dream Residence semi-
dec., et. parter/6, 43 mp, 2018, 2 camere
43 mp, complet finisat, sector 5, Dream
Residence 39.900 {; (0734.824.188

office@dream-residence.ro 

1224. Rahova, Dream Residence dec.,
et. 3/6, 48 mp, 2018, 2 camere semideco-

manat complet finisat sector 5 Rahova,
Dream Residence 44.900 {;

(0734.824.188 office@dream-resi-
dence.ro 

1225. Rahova, Dream Residence, semi-
dec., et. 3/6, 48 mp, 2018, 2 camere com-

plet finisat, sector 5, Dream Residence,
Prima Casa 44.900 {; (0734.824.188

office@dream-residence.ro 

1226. Rahova, Dream Residence, semi-
dec., et. parter/6, 43 mp, 2018, 2 camere
semidecomndat, complet finisat, sector 5

Dream Residence, 39.900 {;
(0734.824.188 office@dream-resi-

dence.ro 

1227. Rahova, Dream Residence, semi-
dec., et. 3/6, 48 mp, 2018, 2 camere, 48

mp, semidec., sector 5, Dream Resi-
dence, 44.900 {; (0734.824.188

office@dream-residence.ro 

1228. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. 3/6, 52 mp, 2018, 2 camere, 52 m.p.,
dec., finisat, sector 5, Dream Residence.

48.900 {; (0734.824.188
office@dream-residence.ro 

1229. Rahova, Liceul Bolintineanu, dec.,
et. 3/10, 56 mp, 1985, confort 1, liber, mici
imbunatatiri, cadastru si intabulare, scara
curata civilizata, fara restantieri. 56.000

{; (0728.568.337/ 0730.421.581 

1230. Rahova, Liceul Bolitineanu, dec.,
et. 6/8, 1987, dec. 52 mp, 1987 construc-
tie bloc, etaj 6/8, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, se poate monta
centrala termica, cadastru si intabulare, se
accepta orice forma de plata 55.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

home@gmail.com 

1231. Rahova, Margeanului dec., et. 7/8,
50 mp, 1985, Va propun un apartament

de 2 camere in zona Rahova, Dumbrava
Noua, Margeanului, situat la etajul 7/8,

intr-un imobil din 1985, dec.,
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

1232. Rahova, Margeanului, dec., et. 3/9,
54 mp, 1983, apt. 2 camere, dec., 54 mp,
etaj 3/9, termopan, gresie, parchet, 2 bal-
coane, curat. Se afla foarte aproape de

piata si mijloace de transport. Scara cura-
ta si linistita. Posibilitate centrala. Nego-

ciabil. 54.500 {; (0753.153.741 

1233. Rahova, Margeanului,  et. 2/4, 26
mp, Crizantemelor, gresie, faianta, par-

chet, termopan, liber, toate actele,
22.000 {; (0723.949.182 

1234. Rahova, Pucheni, sector 5, dec.,
55 mp, 2016, oferta, bloc caramida, corp

C, etaj 10/10, mobilat, finisaje import
alegere, tamplarie Rehau, centrala pro-
prie, apometre, lift, teren sport, foisor,

spatiu joaca copii, piscina, Ratb 227, TVA
inclus 49.100 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

1235. Rahova, Salaj, Humulesti, semi-
dec., et. 7/10, 38 mp, 1978, apartament

situat la etajul 7 din 10, semidec., liber, in
curs de renovare, ferestre pvc, usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, instalatii san-
itare si electrice noi, particular 35.000 {;

(0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

1236. Rahova, Teius, semidec., et. 5/10,
40 mp, cf. 2, termopan, liber, balcon,

(0787.638.327/ 0762.966.973 

1113. Ozana, Metrou 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady S3 dec., et. 5/5, 56 mp,
2018, penthouse pret promo cash sect 3

langa metrou 1 Decembrie 1918. Constru-
iti in cea mai noua si buna zon?

reziden?ial? din Sectorul 3. Direct de la
dezvoltator. Comision 0%; 53.865 {;

(0722.204.952 

1114. Ozana, Metrou 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady S3 dec., et. 5/5, 56 mp,
2018, Theodor Pallady S3, cash, pent-
houses 2 camere, metrou 1 Decembrie,
zona linistita, finisaje de lux, tot ce aveti
nevoie in proximitate. Comision 0, direct
dezvoltator. 53.865 {; (0722.204.952 

1115. Pacii, apart 2 camere dec., 3 min
metrou  et. 8/10, 65 mp, 1980, apartament
2 camere, su 65 m, etajul 8/10, bloc 1980.
Apartamentul este spatios si bine compar-
timentat,are termopan si usa metalica dar
este de renovat. Merita vazut fiind spatios

si langa metrou. 49.500 {;
(0760.654.553

mihaelaz.concept@gmail.com 

1116. Pacii, Iuliu Maniu, 200 m metrou
dec., et. 11/11, 56 mp, 2018, bloc nou sit-

uat la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 60 mpu, etaj 11 din 11, complet

dec. pret 76.500 euro. 62.100 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1117. Pacii, Iuliu Maniu, sector 6, 200 m
metrou, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019, bloc

nou, 2 camere dec. 60 mpu, etaj 2/11, fin-
isaje la alegere, contorizari individuale,

centrala termica de apartament 76.500
{; (0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1118. Pacii, metrou, stradal Iuliu Maniu,
dec., et. 2/11, 2018, bloc nou, predare

Iunie 2019, la 2 minute de metrou statia
Pacii, contorizare individuala, finisaje la

alegere, 2 lifturi, 60 mp, dec., etaj 2/11, se
accepta credit bancar, 76.500 {;

(0757.578.681 

1119. Padurea Baneasa, dec., et. 3/4, 57
mp, 2018, apartament in imobil S+P+3+4
retras; suprafata utila 47.31 mp; suprafata
construita 57.20 mp; logie 1.97 mp; acces
controlat si monitorizare video 24 de ore
din 24; loc de parcare subsol sau afara.

(0724.745.987 

1120. Padurea Baneasa, dec., et. 2/4, 62
mp, 2018, apartament suprafata construi-

ta 62.58 mp, suprafata utila 51.68 mp,
suprafata logie 3.14 mp, imobil s+p+3+4
retras, drum de servitute cu bariera, loc

parcare subsol/afara, pret 1600 euro/mp.
(0724.745.987 

1121. Padurea Baneasa, dec., et. 2/4, 67
mp, 2018, imobil S+P+3+4 retras, aparta-

ment suprafata construita 67.45 mp,
suprafata utila 55.26 mp, suprafata balcon
7.61 mp, loc de parcare contracost sub-
teran sau suprateran. Sistem de paza cu

bariera. 114.000 {; (0724.745.987 

1122. Padurea Baneasa, dec., et. 3/4, 53
mp, 2018, imobil S+P+3+4 retras; aparta-

ment suprafta construita 53.60 mp;
suprafata utila 43.48 mp; suprafata balcon

9.99 mp; centrala individuala; gresie si
faianta Italia; usi exterior metalice blin-

date. (0724.745.987 

1123. Pajura semidec., et. 3/9, 51 mp,
1965, liber, toate actele, bloc reabilitat,
scara curata, zona verde, 52.000 {;

(0722.610.532/ 021.312.78.69 

1124. Pajura, semidec., et. 4/9, 50 mp,
1964, 2 camere, et 4/9 semidec. amena-
jate modern, se vinde mobilat, utilat, bloc
reabilitat, ceas de gaz, geam la baie, loc

loc de parcare, cu multa verdeata, linistita,
63.000 {; (0723.606.040 goldwinpro-

motion@gmail.com 

1125. Pajura, 2-3 minute de piata dec.,
et. 7/9, 53 mp, 1974, si 3-4 minute de
metrou, dec., 53 mp, 1974 constructie,
bloc reabilitat termic, etaj 7/9, gresie,

faianta. parchet, termopane, aer condi-
tionat, usa metalica, zona verde si linistita,

67.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 florexgrup@gmail.com 

1126. Pajura, 3 minute de metrou, dec.,
et. 6/9, 1970, dec. 55 mp, 1970 construc-
tie bloc, reabilitat termic, etaj 7/9, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-

tionat, usa metalica, zona verde si linistita.
59.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexhome@gmail.com 

1127. Pajura, Bucurestii Noi, semidec.,
et. 5/9, 60 mp, 1976, renovat lux, impeca-

bil, finisaje de calitate superioara, totul
schimbat, dressing, debara, baie cu

geam, ct, zona linistita, verde, toate actele
pregatite pentru vanzare, 75.000 {;

(0731.144.156 

1128. Pallady, metrou, 2 camere dec.,
etaj 3 dec., et. 3/11, 38 mp, 2018, ansam-
blu rezidential format din 6 blocuri, loc de

joaca pentru copii, 5 minute pana la
metrou 1 Decembrie 1918, dec., finisaje la

alegere, se accepta credit Prima Casa,
parcare contra cost 46.500 {;

(0723.243.544 

1129. Panduri, stradal, bloc monolit,
dec., et. 3/8, 55 mp, 1989, 2 camere, con-

str 1989, dec., 55 mp, situat in imediata
apropierea a Monitorului Oficial, la inter-
sectia cu Calea 13 Septembrie, la 200m

de Hotel Marriot, etaj 3/8,
imbunatatiri,acte. 84.000 {;

(0732.009.222 

1130. Pantelimon Spital, dec., et. 4/10,
40 mp, 1976, cf. 1, dec., 4/10, curat, fara

imbunatatiri, toate actele, acc credit,
ocazie, pret fix 35.000 {;

(0787.602.251 

1131. Pantelimon, dec., et. parter/6, 58
mp, 2014, bloc nou, zona linistita, centrala

termica proprie, loc de parcare inclus in
pret, se vinde mobilat si utilat complet,

vecinatati: Titan, Costin Georgian, Iancului
56.000 {; (0799.158.149 

1132. Pantelimon, semidec., et. 10/10,
39 mp, 1974, vanzare 2 camere cf. 2,

10/10 cu etaj tehnic, renovat total recent
cu g, f, p, t, um, ac, balcon 3 m, centrala

proprie, se vinde cu buc. mobilata, cu
cadastru si intabulare, loc. se gaseste pe

str. Marcu Armasu, 39.900 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

1133. Pantelimon, (Cora), dec., vand
ap. 2 cam., cf. 2, (0762.884.704 

1134. Pantelimon, apartament 2
camere dec., etaj 6/10 dec., et. 6/10, 54
mp, 1984,  61.000 {; (0761.358.119

cerasela.barlaboi@activimob.ro 

1135. Pantelimon, Armeneasca,  50
mp, 1987, vand apartament 2 camere,

parter; (0762.662.270 

1136. Pantelimon, Armenesc  la 8
minute de metrou Iancului, confort 1 semi-
dec., 56 mp, etajul 8/10, bloc 1981 reabili-
tat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat utilat modern, acte la zi, zona linis-
tita, merita, 62.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1137. Pantelimon, Armenesc,  etajul
4/8, confort 1 dec., 53 mp, bloc 1983, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-
latii noi, curat, acte la zi, zona ok, la 10

min. de Iancului metrou, negociabil, meri-
ta, 64.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1138. Pantelimon, Armenesc, stradal,
semidec., et. parter/10, 51 mp, 1987,

apartament stradal capatul troleibuz 85,
69, bloc izolat cu balcon liber toate actele,

ideal investitie inchiriere afacere, birou,
locuit.la 15 min metrou Iancului, 62.000

{; (0727.424.131/ 0765.404.303 

1139. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
adiacent, confort 1 dec., 53 mp, etajul 6/8,
bloc 1982, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat utilat, acte
la zi, zona linistita, la 10 min. de Iancului,
merita vazut, 60.000 {; (0728.879.796 

1140. Pantelimon, Cora, dec., et. 1/10,
63 mp, 1976, liceul Lucian Blaga, etaj 1/7,
dec., termopan, 2 balcoane, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, stradal, vedere
mixta, liber, pozitie buna, bloc civilizat,

cadastru, intabulare, accepta credit, nego-
ciabil, 53.000 {; (0787.882.999 

1141. Pantelimon, Cora, semidec., et.
6/10, 54 mp, 1976, stradal, cf 1, semidec,

liber, etaj 6 din 10, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, bloc reabilitat, se
vinde mobilat si utilat, masina de spalat,
aragaz, frigider, negociabil. 51.900 {;

(0730.156.325 redalertimobil-
iare2004@yahoo.com 

1142. Pantelimon, Cora, Liceu Lucian
Blaga, semidec., et. 4/4, 27 mp, 1978,

centrala, liber, ferestre pvc, aer condition-
at, usa metalica, parchet, gresie, faianta,
gaze separat, situat in spatele Liceului

Lucian Blaga, 22.000 {;
(0735.096.378

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1143. Pantelimon, Cora, Liceul L.
Blaga, Vergului, dec., et. 1/8, 64 mp,

1976, stradal, et. 1, cf. 1, dec., 64 mp, 2
balcoane, vedere mixta, bloc fara risc

seismic, reabilitat termic, scara stradala,
geam la baie, fara imbunatatiri, doar ter-

mopan, contorizat, intab, liber, accept
credit, negociabil 53.000 {;

(0770.956.572 

1144. Pantelimon, parcul Florilor, liceul
Lucian Blaga dec., et. 7/10, 54 mp, 1976,
spital, circular, asimilat dec.ului, gresie,
faianta, usa metalica, aer cond, balcon

mare, geam la baie, bloc stradal, fara risc
seismic, pozitie buna, liber, cadastru,

intabulare 49.900 {; (0787.882.999 

1145. Pantelimon, Spital,
Cora,stradal,oferta,investitie dec., et. 7/10,
54 mp, 1975, et. 7, cf 1, circular, asimilat

dec, 54 mp, bl. fara risc seismic, pe mijloc,
vedere stradala placuta, luminos, geam la
baie, balcon spatios, gresie, faianta, usa
metalica, aer conditionat, intab, liber, acc.

credit. 49.900 {; (0770.956.572 

1146. Pantelimon,Cimit.Arme-
nesc,Ritmului,Iancului,Obor semi-
dec., et. 8/10, 56 mp, 1982, stradal, 8/10,

cf 1, sdec, 56 mp, pe sud, luminos, bl.
1982, reabilitat termic, renovat complet
2017, mobilat modern, utilat complet,
investitie, g, f, p, t, um, balcon spatios,

contorizat, intab, liber, acc. credit, negoc.
62.000 {; (0770.956.572 

1147. Parc Bazilescu la 5 min., 2 camere,
1/4, dec., dec., et. 1/4, 49 mp, 2013,

68.000 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

1148. Parc Drumul Taberei, comision
cumparator 0% semidec., et. 10/10, 52

mp, 1971, Drumul Taberei, parc, 2
camere, 52 mp, semidec., etaj 10/10, cu
terasa refacuta, loc de parcare adp, aer
conditionat, fara alte imbunatatiri. Comi-

sion cumparator, 0%, 44.000 {;
(0728.874.503 

1149. Parc Tineretului, garsoniera in bloc
nou, metrou dec., et. 1/6, 40 mp, 2018,

Parc Tineretului, metrou, Parc Carol, gar-
soniera dec.a, bloc nou, constructie 2018.
Dotari: gresie, faianta, parchet, centrala,

termopane, calorifere. Contorizare individ-
uala. 0 comision. 65.100 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

1150. Parcul Titanii, dec., et. 1/4, 50 mp,
1967, apartament 2 camere deosebit -

vedere in parcul Titanii, 62.000 {;
(0722.220.240 rcapatina@gmail.com 

1151. Piata Domenii, Ciuperca, semidec.,
et. 6/8, 52 mp, 1965, imobil stradal, apart.
renovat in 2013, vedere spate catre zona
de vile, spatios, luminos, curat, boxa la

subsol, intabulat, adiacent Victoriei, 1 Mai,
Turda, Titulescu, zona de Nord, 63.000

{; (0731.015.099 

1152. Piata Iancului metrou,dec.,1982,
reabilitat dec., et. 6/8, 57 mp, 1982,

bucatarie mare patrata,amenajat complet,
finisaje superioare, gresie, faianta, par-

chet masiv, termopan, usa metal, acte la
zi, contorizat, scara curata, apropiere
metrou P-ta Iancului, Parcul National

64.900 {; (0766.187.781 

1153. Piata Iancului, semidec., et. 10/11,
52 mp, Piata Iancului, metrou Mihai Bravu
ap 2 camere nou lux renovat total 2018,

72.999 {; (0737.534.358 

1154. Piata Iancului, Posta, metrou,
semidec., et. 7/10, 53 mp, 1976, 7/10

stradal, bloc 1976, reabilitat termic, balcon
generos, vedere bulevard, 5 min. metrou

Iancului 65.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1155. Piata Minis,  semidec., fara
imbunatatiri, bloc 1970, cu geam baie

55.000 {; (0727.145.882 

1156. Piata Muncii,  2 min metrou,
proprietar, dec., 1988, Decebal,
64 mp, 8/9, partial acoperit, bloc

reabilitat, 104,311, 34, 40, 56,
89.000 {; (0727.352.390 

1157. Piata Muncii, dec., et. 8/9, 67 mp,
1988, propietar: vand apartament 2

camere, la interesectia Sos Mihai Bravu
cu Bld Decebal, statie metrou Piata
Muncii. Pret 88000 euro, negociabil.

88.000 {; (0727.352.390
Alexandrac.stoica@outlook.com 

1158. Piata Muncii, bulevardul Basarabia,
semidec., et. 7/11, 50 mp, 1963, 2

camere, semidec., utilat, semimobilat, g, f,
t. La 5 min de mers pe jos fata de metrou
Piata Muncii. Disponibil imediat. Se vinde
cu loc de parcare. Etaj 7 din 11. Renovat

complet acum cativa ani; 57.000 {;
(0747.615.661 

1159. Piata Muncii, Decebal semidec., et.
3/6, 58 mp, 1940, Piata Muncii, langa
metrou, stradal, vis a vis de benzinaria

Mol, apartament doua camere, recent ren-
ovat. Se vinde mobilat si utilat modern.
Centrala de apartament proprie, conexi-

une gaze. Proprietar, 57.900 {;
(0758.340.347 

1160. Piata Progresu, semidec., ap. 2
camere, confort 2, gresie, faianta, cadas-

tru +intabulare, 33.000 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

1161. Piata Progresul, semidec., et. 1/8,
56 mp, proprietar, vand apartament 2

camere semidecomanat Piata Progresul;
53.000 {; (0721.741.712 florentina-

he1@gmail.com 

1162. Piata Romana, investitie, vanzare
apartament 2 camere semidec., et. 4/7,

40 mp, 1934,  79.500 {;
(0737.613.004 george.dimitriu@galaxyi-

mob.ro 

1163. Piata Romana, Piata Amzei, semi-
dec., et. 3/4, 72 mp, 1940, vand aparta-
ment cu 2 camere, camera de serviciu si

boxa, 110.000 {; (0722.205.872
daniella.cristea@yahoo.com 

1164. Piata Sudului metrou Oltenitei,
et.1/3,bl nou 2008 dec., et. 1/3, 64 mp,
2008, centrala proprie, 64 mp , terasa,
amenajat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bucatarie mobilata/utilata, loc par-
care, cota indiviza teren 44mp, scara

curata, (0745.541.761 

1263. Sisesti, dec., et. 2/5, 2018, Sisesti,
2 camere. Suprafata utila a apartamentu-
lui cu 2 camere, tip A, disponibil la etajele

1 si 2, este de 52,43 mp + 1 balcon de
11.8 mp. Pret: 89755 eur + TVA. 94.242
{; (0746.040.646 office@mediacity.ro 

1264. Sos Alexandriei, Bragadiru, Direct
Dezvoltator, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017,

apartament 2 cam. spatios. Proiect exclu-
sivist, amenajat ideal pentru a oferi confort
la un pret scazut de intretinere. Comision

zero cumparator, 49.850 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

1265. Sos. Alexandriei - Penny, loc par-
care , RATB ! dec., et. 3/4, 60 mp, 2017,
Locuinta in zona Bragadiru - Penny, fin-

isaje de cea mai buna calitate la alegere ,
centrala termica, toate utilitatiile de la

reteaua de oras . Bonus - loc parcare, .
45.850 {; (0764.665.766/

0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1266. Sos. Alexandriei, bloc nou, finisaje
de calitate dec., et. 2/6, 54 mp, 2017,

Apartament in bloc nou, bucatarie mobila-
ta si utilata, zona linistita, acces Ratb,

41.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

1267. Sos. Berceni, 4 minute metrou,
dec., et. parter/3, 39 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, bloc nou, tip studio , fin-
isaje la alegere, baie echipata, centrala
termica, blocul se afla foarte aproape de
statia de metrou Dimitrie Leonida. Comi-

sion 0. Direct Dezvoltator, 36.500 {;
(0725.957.933 

1268. Sos.Bucuresti - Magurele, 2
camere, loc parcare ! dec., et. parter/3, 48
mp, 2017, Ap. 2 cam, se preda finisat cu
finisaje de calitate suprioara, racordat la

toate utilitatiile retea de oras, loc parcare,
statie RATB in perimetrul ansamblului,

43.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1269. Soseau Giurgiului, Alunisului,
Berceni, dec., et. 3/7, 49 mp, 1967, ID

3933: Str Alunisului, apartament 2
camere, dec., 3 din 7, suprafata 49 mp,
an constructie 1967. Are termopan, gre-

sie, faianta. Loc de parcare platit. Se
accepta credit, 54.000 {;

(0729.842.974 

1270. Soseau Oltenitei, Berceni, dec., et.
1/2, 47 mp, 2018, apartament 2 camere,

situat la 5 minute de metrou Dimitrie
Leonida, se preda complet finisat, baie

complet echipata, centrala proprie, comi-
sion 0, direct dezvoltator, 43.000 {;

(0725.957.933 

1271. Soseaua Alexandriei, bloc nou,
terasa, dec., et. 2/6, 62 mp, 2017, direct
dezvoltator. Apartament 2 camere Sos.
Alexandriei - Bragadiru, 62 mp 62 mp,
terasa mare (10 mp), amplasat la etajul
doi (disponibil pe mai multe etaje), se

vinde partial mobilat. Comision 0, 43.300
{; (0735.219.876/ 0725.597.221

vlad.m@star-construct.ro 

1272. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Haliu, dec., et. 1/3, 47 mp, 2018, Indepen-

dentei, direct de la dezvoltator, aparta-
mente 1,2,3,4 camere, zona Soseaua

Alexandriei-Bragadiru-Haliu sau Prelun-
girea Ghencea. Pentru mai multe detalii si
oferte nu ezitati sa ne contactati; 31.000

{; (0728.209.083/ 0726.072.135
smart.imobiliare.bragadiru1@gmail.com 

1273. Soseaua Alexandriei, capat Ratb
302, dec., et. parter/2, 54 mp, 2017, final-
izat, apartament 2 cam, dec, suprafata 54
mp, p/2, se preda finisat cu finisaje de cal-
itate la alegere, racordat la toate utilitatile
retelei de oras, loc parcare inclus in pret.

40.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1274. Soseaua Alexandriei, Cristalului,
61 mp, dec., dec., et. 3/4, 61 mp, 2017,

apartament doua camere, dec., suprafata
utila totala 61 mp, etaj 3/4, se preda finisat

cu finisaje de calitate superioara, toate
utilitatile, loc parcare inclus, centrala ter-

mica 46.550 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1275. Soseaua Alexandriei, mutare rapi-
da, dec., et. 3/6, 54 mp, 2017, finisaje de

exceptie, prima casa, sos Alexandriei,
apartament cu 2 camere, bloc nou, acces
rapid Ratb, bucatarie mobilata si utilata;

41.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

1276. Soseaua Alexandriei, Penny, dec.,
et. 3/6, 54 mp, 2017, apartament cu doua
camere, bucatarie mobilata si utilata, aer
conditionat, baie mobilata si echipata, fin-
isat, toate utilitatiile, lift, statie RATB in fata
ansamblului, 41.500 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1277. Soseaua Alexandriei, Penny, grad-
ina 50 mp, dec., et. parter/4, 106 mp,

2017, apartament 2 camere, dec.,curte
generoasa de 50 mp, suprafata utila inte-
rioara 56 mp, finisat cu finisaje de calitate
superioara, loc parcare inclus, contorizare

individuala la toate utilitatile 55.250 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

1278. Soseaua Bucuresti-Magurele nr.
33, bl.B, sector 5,  et. 1/1, 45 mp, 1970,

vAnd apartament cu 2 camere imbunatatit
recent, gaze, centrala termica proprie, usa
metalica, geamuri termopan de buna cali-
tate, mobilat, magazie cu beci, garaj. Tele-

fon; 47.750 {; (0729.004.069/
0723.921.183

lucianmonoreanu@yahoo.com 

1279. Soseaua Colentina stradal  langa
complex rezidential Rose Garden, confort
1 dec., 54 mp, etajul 6/10, bloc reabilitat,
amenajat lux, mobilat utilat modern, acte
la zi, liber, se accepta credit, merita vazut

67.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

1280. Soseaua Giurgiului, semidec., et.
4/4, 37 mp, 1974, apartament cu

imbunatatiri: parchet, gresie, tamplarie ter-
mopan integral, precum si usi interioare

noi, usa metalica, aer conditionat,
calorifere noi, si izolatie termica interioara.

39.000 {; (0726.764.420/
0786.276.537 office@creativebrokers.ro 

1281. Soseaua Mihai Bravu nr 475 ,
Sector 3, dec., et. 2/10, 69 mp, 2017, 2

camere complex de lux, vis a vis de
metrou, 96.000 {; (0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

1282. Soseaua Mihai Bravu nr. 475,
Bucuresti, sector 3 dec., et. 3/10, 61 mp,
2017, Apartament 2 camere vis a vis de
metroul Mihai Bravu, complex de lux, fin-
isaje la alegere, incalzire in pardoseala,

fatada ventilata, 95.000 {;
(0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

1283. Soseaua Oltenitei, dec., et. 2/3,
2018, apartament 2 camre complet dec.,
calitate superioara a finisajelor. 12 minute

de metrou. Mutare in maxim 3 luni.
57.500 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1284. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/3, 67
mp, 2018, apartament de 2 camere,

superb, luminos, living + bucatarie 40 mp,
intr-o zona linistita, de case. Finisaje pre-
mium, loc parcare inclus in pretComision

0, 51.000 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1285. Soseaua Oltenitei, dec., et. 2/3, 42
mp, 2018, va ofer la vanzare, apartament
de 2 camere, dec., intr-un imobil cu regim
mic de inaltime P+3, la etajul 2. Aparta-

mentul se preda complet finisat si bransat
la toate utilitatile. Comision 0 39.500 {;
(0722.652.640 diana.berinde@premieri-

mobiliare.ro 

1188. Prelungirea Ghencea colt cu
Valea Oltului, semidec., et. parter/6, 65
mp, 2012, stradal, apartament de lux la
cheie, complet utilat si mobilat de van-
zare. Vand apartament lux, 2 camere,

complet utilat si mobilat. Elementele de
mobilier sunt facute pe comand? cu fer-

onerie de calitate; 78.000 {;
(0721.029.723/ 0721.029.692

vyrtual_albu@yahoo.com 

1189. Prelungirea Ghencea,  et. 2/3, 44
mp, 2016, ap. 2 camere, contorizat indi-
vidual, centrala, balcon inchis, bucatarie
mobilata noua, aragaz, bloc nou, parcare

inclusa in pret, 40.500 {;
(0726.009.890 

1190. Prelungirea Ghencea, semidec.,
et. 4/5, 59 mp, 2016, apartament de 2

camere compartimentat ideal si foarte ele-
gant, cu multiple imbunatatiri. Bucatarie
mare, utilata si mobilata complet si zona
de living si dining de 26 mp. Vedere catre
o zona verde 59.000 {; (0773.702.588

stefan@bcsimobiliare.ro 

1191. Prelungirea Ghencea, dec., et.
4/5, 65 mp, 2011, apartament design

modern, mobilat, 2 camere 65.000 {;
(0724.587.821 florinampop@gmail.com 

1192. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/3, 47 mp, 2013, Concept Imobiliare va
ofera spre cumparare o superba garson-
iera in suprafata totala de 48 mp cu bal-

con, utila 42 mp, constructie 2013, modifi-
cata de proprietar in apartament cu doua

camere. 40.000 {; (0760.654.542 

1193. Prelungirea Ghencea, dec., et.
3/3, 46 mp, 2018, Prima Casa Stonebuild-

ing.ro bloc nou, apart. de vanzare in
Bucuresti sector 5, Prelungirea Ghencea,

comision 0% bloc caramida, structura
supradimensionata, finisaje de lux-

finalizare 15 iulie 2018, promotie; 40.000
{; (0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

1194. Prelungirea Ghencea, 2 camere
super cu gradina dec., et. 1/4, 60 mp,

2018, apartament 2 cam. spatios. Proiect
exclusivist, amenajat ideal pentru a oferi
confort la un pret scazut de intretinere.
Comision zero cumparator. 49.850 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1195. Prelungirea Ghencea, aparta-
ment 2 camere, 53 mpu dec., et. 3/4, 53

mp, 2017, Apartament 2 camere, situat la
etajul 3 cu o suprafata totala de 53 mp fin-
isat cu gresie, faianta, parchet, usi interior

din lemn, aparatura electrica montata,
baie echipata complet, centrala termica,

42.500 {; (0734.173.783/
0726.886.600 

1196. Prelungirea Ghencea, aparta-
ment cu gradina superba dec., et.

parter/parter, 125 mp, 2018, apartament
spatios cu gradina superba in proprietate
(125 mp tot), boxa si parcare incluse;, la
cheie cu tva 5% inclus, dezvoltator, con-
structie 2018. Pentru contractare cu plata

cash se ofera discount. 64.800 {;
(0729.519.479 

1197. Prelungirea Ghencea, Bulgarus,
dec., et. parter/3, 113 mp, 2010, Prelun-
girea Ghencea, Bulgarus, 2 camere, 113

mp utili, situat la parter din 3, intr-un imobil
construit in anul 2010, finisaje de lux, cen-
trala termica, balcon, terasa, loc parcare,

boxa, accepta credit 70.000 {;
(0760.654.546

marcel.concept@yahoo.com 

1198. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin, dec., et. 1/6, 52 mp, 2017, Propri-

etar, vindem apartamente cu 2 si 3
camere, comision la vanzare 0%,loc de
parcare inclus in pret,se acepta credit

prima casa, imobiliar, blocul este racordat
la toate utilitatile orasului, 39.500 {;

(0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

1199. Prelungirea Ghencea, Cartieru
Latin dec., et. 2/6, 52 mp, 2017, Direct
proprietar, loc de parcare inclus in pret,
apartament 2 camere spatios dec. cu

bucatarie mare, fara comisioane, strada
asfaltata, se acepta credit prima casa,

ipotecar, imobiliar etc, 39.500 {;
(0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

1200. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 2/6, 53 mp, 2017, propri-

etar, vindem apartamente cu 2 si 3
camere, comision la vanzare 0, loc de
parcare inclus in pret,se acepta credit
prima casa, imobiliar etc. Blocul este
racordat la toate utilitatile orasului,

39.500 {; (0765.420.123 evelin.resi-
dence@yahoo.com 

1201. Prelungirea Ghencea, Iernii
23,  et. 2/3, 44 mp, 2015, ap. 2
camere, cartierul Latin, balcon
inchis, bucatarie mobilata, loc
parcare inclus, neg., 42.000 {;
(0729.569.739/ 0726.009.890 

1202. Prelungirea Ghencea, langa
Cartierul Latin, semidec., et. 3/4, 58 mp,
2016, bloc nou p+4, zona linistita, 58 mp
utili, balcon, etaj 3/4, finisat la cheie, com-
plet utilat si mobilat, gresie, faianta, par-
chet, usi interior, usa metalica, centrala
termica gaz, loc parcare inclus; 45.000
{; (0736.344.200 contact@hera-resi-

dence.ro 

1203. Prelungirea Ghencea, loc parcare
subteran inclus dec., et. parter/4, 59 mp,

2017, Apartament 2 camere, finalizat,
dec., suprafata utila 59 mp, parter/ 4, se
preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara, racordat si contorizat individual la

toate utilitatile, 50.657 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

1204. Prelungirea Ghencea, loc parcare
subteran inclus dec., et. 1/4, 62 mp, 2017,
Prelungirea Ghencea, Valea Oltului, final-
izat, 2 camere, dec., etaj 1/4, suprafata

utila 62.50 mp, se preda finisat cu finisaje
de calitate superioara, contorizare individ-

uala, 56.600 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1205. Prelungirea Ghencea, Raul
Doamnei, str Abnegatiei semidec., et.

parter/2, 52 mp, 2017, cu gradina proprie,
p+1+m, toate utilitatile, incalzire in par-

doseala, baie complet utilata si mobilata,
centrala proprie prin condesare, loc de

parcare inclus, curte proprie amenajata de
23 mp. 64.000 {; (0736.344.200 con-

tact@hera-residence.ro 

1206. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, semidec., et. 1/3, 60 mp, 2018, bloc
nou Premium, apartament 60 mp utili si

70 mp construiti. Stone building, bloc nou
2018, Bucuresti, sector 5, Prelungirea
Ghencea structura supradimensionata,
finisaje de lux - finalizare 15 iulie 2018.
Structura pe cadre de beton si grinzi,

compartimentari caramida porotherm, fin-
isaje: piatra naturala, travertin, marmura;
tamplarie: veka, baile vor avea si cada si

cabina de dus, bazin wc incastrat,
aparataj modular gewiss, usi interior

Pinum - Italia/Westag - Austria, centrale
termice proprii Ariston /Buderus; termosis-

tem -swisspor, casa scarii granit, boxe
incluse, iar locurile de parcare se vor
vinde separat la pretul de 2.500 euro

stonebuilding.ro 53.500 {;
(0725.540.400

vlad.trimbitasu@gmail.com 

1207. Prelungirea Ghencea, Valea Oltu-
lui, bloc nou semidec., et. 2/3, 60 mp,

2018, premium, doua camere etaj 2/3 de
60 mp utili si 70 mp construiti. Structura

supradimensionata, finisaje de lux,
finalizare 15 iulie 2018. Piatra naturala,

travertin, marmura, Tamplarie: Veka, baile
si cabina si cada 53.500 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 
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1237. Rahova, Teius, Alexandriei, dec.,
et. 3/4, 50 mp, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, intabulare, neg., 48.000
{; (0723.949.182 

1238. Raul Doamnei,  47 mp, 1972, ap. 2
camere, cu imbunatatiri, gresie, faianta,

parchet, temropan, dormitor mobilat,
bucatarie mobilata, baie utilataj, etaj 10,

53.000 {; (0723.765.987 

1239. Raul Doamnei, dec., et. 8/10, 42
mp, usi schimbate, parchet laminat, baie
renovata, masina spalat, frigider, aragaz,
partial mobilat. Bloc in fata viitoarei statii

de metrou Raul Doamnei, la o distanta de
50 m. Acces 71, 69, 168, 368, 49.000 {;

(0752.764.113 

1240. Regie -Crangasi semidec., et. 2/6,
45 mp, 2017, Vand apartament 2 camere
in bloc nou zona Regie-Crangasi,finisat la

cheie,etaj 2 din 6. Tel:0768.566.677
(0768.566.677 

1241. Regie, semidec., et. 5/6, 2017,
vand apartament 2 camere Regie, vis-a

vis de terenurile tenis Baza sportiva
Sportul Studentesc, pret 65000 euro,

65.000 {; (0738.666.659 expres.rezi-
dential@yahoo.com 

1242. Romana, dec., et. 5/8, 50 mp,
1965, Magheru, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, aer conditionat,

ideal investitie,pozitie deosebita, adiacent
Calea Victoriei, Universitate, metrou piata
Romana, 69.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

1243. Romana, dec., et. parter/4, 58 mp,
2018, proprietar vand apartament ultra-
central 2 camere, an const 2017, 50 mp
utili + 8 mp terasa la parter pe str aurel

vlaicu nr 88-90. Acte complete. pret
108.000 euro tel. 108.000 {;

(0743.583.589
prisacariu.cris@gmail.com 

1244. Rond OMV Pipera, dec., et. 1/7, 70
mp, 2018, ansamblul residential Four City

North continua standardele ridicate in
materie de dezvoltare imobiliara premium,
fiind dezvoltat de compania Eden Capital

Development. (0725.910.774 con-
tact@4city.ro 

1245. Sala Palatului - Cismigiu, semidec.,
et. 4/7, 45 mp, 1960, apartament 2

camere situat la 2 minute de parcul Cis-
migiu, pozitie buna, imobil solid fara grad
de seismicitate necesita renovare, balcon

logie (spatios), adiacent Universitate,
Calea Victoriei, Romana, 61.900 {;

(0731.015.099 

1246. Sala Palatului,  50 mp, 1960,
proprietar vand ap. 2 cam., Ion

Campineanu, colaborez cu agen-
tii, disc., 85.000 {; (0744.659.874 

1247. Salaj, dec., et. 4/8, 52 mp, 1985,
Petre Paun, cu imbunatatiri (gresie,

faianta, parchet, usa metalica, PVC),
dresing hol, aer conditionat, calorifere si
panou de sigurante noi, bloc foarte curat

si civilizat, 5 min. Ratb, usor neg.,
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
mp. 59.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1287. Soseaua Oltenitei, Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/2, 43 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere dec., zona linistita. Fin-
isaje incluse in pret. Bransat la toate utili-
tatile. Centrala proprie si calorifere otel.
Usa intrare metalica. Direct dezvoltator.

Comision 0. 39.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

1288. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului
dec., et. 4/10, 1970, ID: 4117, Sos.

Oltenitei, la 3 min. de M. P-ta Sudului, 2
cam dec.e, etajul 4 din 10, confort 1,

suprafata 50 mp, bloc construit in 1970,
necesita renovare, se accepta credit

50.000 {; (0729.842.974 

1289. Soseaua Oltenitei, Pta. Sudului,
Tulnici, semidec., et. parter/4, 66 mp,

1987, ID: 3358, Pta. Sudului, 2 camere
semidec.e, confort 1, la parter din 4,

suprafata 50 mp totali, bloc construit in
1982, renovat complet, fara balcon, are

loc parcare, se accepta credit. 56.000 {;
(0729.842.974 

1290. Soseaua Oltenitei, zona verde,
dec. dec., et. 2/5, 60 mp, 2018, promotie,

dec, bucatarie mare, inchisa, debara,
geam la baie, finisaje de lux la alegere,

balcon, toate utilitatile, centrala, aproape
metrou, Ratb, zona verde, loc de parcare,

scoala, gradinita. 56.000 {;
(0728.407.191/ 0724.411.696 

1291. Soseaua Pantelimon semidec., et.
7/10, 41 mp, 1978, se vinde cu tot ce este
in el. Bloc reabilitat termic, zona linistita si
scara curata cu 2 lifturi, renovat recent,
electronice si electrocasnice Samsung,
mobila la comanda Lem's, 2 locuri par-

care. 67.000 {; (0747.119.222 

1292. Soseaua Pantelimon, stradal, 5
minute Iancului, scoala 46 semidec., et.

5/10, 52 mp, 1984,  59.500 {;
(0744.569.253

ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

1293. Soseaua Vergului 65, dec.,
et. 9/10, ap. 2 cam., semicircular,

neg., 53.000 {; (0767.113.952 

1294. Spital Colentina, dec., et. parter/1,
1937, vanzare 2 camere cu hol locuibil in
st=60mp. cu bucatarie open space,2 grup
sanitar, toate imbunatatirile, g, f, p, t, um,

ac, la parterul unei vile p+1cu curte comu-
na mare, cu centrala proprie si subsol,

75.000 {; (0749.199.195 ion@confort-
casaimobiliare.ro 

1295. Splaiul Independentei, vanzare ap
2 cam dec., et. 4/11, 65 mp, 2007, Splaiul
Independentei dupa Autovit, Confort City,
ap 2 cam, mobilat, utilat complet, loc par-
care proprietate in curte, centrala proprie,

65 mp liber, pret 59500 euro, comision
3%, rog seriozitate. 55.000 {;

(0722.560.930/ 0760.978.331 teraimo-
biliare@yahoo.com 

1296. Splaiul Unirii, 5 minute metrou,
zona Mihai Bravu, semidec., et. parter/6,
51 mp, 2017, proiectul va avea un regim
de inaltime de d+p+6e, impartit pe doua
scari a cate 42 de apartamente; 70.980

{; (0799.929.025/ 0725.597.221 

1297. Splaiul Unirii, Central dec., et. 1/6,
63 mp, 2017, apartament cu 2 camere,

dec., aflat la etajul 1 al unui imobil nou cu
acces facil catre centrul Capitalei si catre
punctele de interes din zona 87.080 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

1298. Splaiul Unirii, Regie, dec., et. 1/5,
58 mp, 2018, Sema Residence situat in

apropiere de Splaiul Unirii, la 200 de metri
de statia de metrou Petrache Poenaru,

intr-o zona in plina dezvoltare si extrem de
bine conectata la oras, comision 0%,

avans 30%, 87.500 {; (0786.428.222
cristi.kvb86@gmail.com 

1299. Stefan cel Mare stradal, semidec.,
et. 3/7, 52 mp, 1970, Stefan cel Mare,

stradal 2 minute metrou, 2 camere conf 1,
semidec., etaj 3/7, gresie, faianta, par-
chet, liber, 53.000 {; (0761.532.117/

0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

1300. Stefan cel Mare, semidec., et. 2/8,
60 mp, 1968, acest apartament renovat
complet se afla intr-un imobil stradal, la
doar 3 min distanta de statia de metrou
Stefan cel Mare, este finisat modern,

organizat in living, dormitor, bucatarie si o
baie. 69.000 {; (0748.224.174 mar-

ius.cherciu@h-b.ro 

1301. Stefan cel Mare, semidec., et. 5/8,
55 mp, 1980, spital Colentina, renovat

recent, totul schimbat, usi interior, insta-
latii, glet, cadastru si intabulare. 81.900

{; (0765.255.122 

1302. Stefan cel Mare, dec., et. 2/4, 85
mp, 2018, vanzarea apartament 2 camere
bloc nou. Imobilul este situat intr-o zona
linistita la 10 minute de Piata Romana.

Apartamentul are o suprafata totala utila
de 66,4 mp. 108.000 {; (0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

1303. Stefan cel Mare, Parcul Circului, 3
min. de metrou semidec., et. 6/8, 52 mp,

1964, stradal, 6/8, cf 1, sdec, 52 mp,
scara si vedere stradala, pozitie excelen-
ta, balcon spatios, faraimbunat, doar par-
chet din lemn masiv, cadastru si intabu-
lare, liber, pret bun, negociabil, numai

cash, investitie. 53.500 {;
(0770.956.572 

1304. Stefan cel Mare, parcul Circului,
metrou 5 min., semidec., et. 10/10, 57 mp,
1980, stradal, bloc 1980, reabilitat termic,
10/10, vedere frumoasa, terasa dublu izo-
lata, 2 balcoane inchise, renovat recent 2
ani, g, f, p,um, termopan, instalatii elec-
trice, sanitare, usi noi, accesibil imediat,

66.900 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

1305. Stefan cel Mare, spital Colentina
apartament pretabil firma, cabinet dar si

locuit, vedere mixta, confort 1 dec., 57mp,
parter/10, bloc 1980, cu parchet, usa met-
alica, si termopan, curat, zona excelenta,
aproape de metrou, merita, 69.000 {;

(0728.879.796 

1306. Stefan cel Mare, Tunari, semidec.,
et. 1/2, 42 mp, 1949, 0% comision la

cumparare. Apartament in vila, renovat
complet, centrala termica noua, bucataria
si baie renovate 2016, casa scarii zugravi-

ta recent. Curte comuna ingrijita. 5 min
metrou, 45.700 {; (0737.989.041 

1307. Stefan cel Mare- Obor, Mosilor,
semidec., et. 8/8, 56 mp, 1982, 2 camere,
confort 1 sporit, 2 balcoane, etaj tehnic,

bloc din 1981, anvelopat termic, fara imb.,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

62.900 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

1308. Stefan cel Mare-Obor metrou
semidec., et. 3/9, 55 mp, 1961, confort 1,

balcon urias, intrare si vedere pe fata, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-

mopan, liber, toate actele efectuate, pret
discutabil. 59.900 {; (0721.092.835/

0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

1309. Stirbei Voda, bloc nou, apartament
semidec., et. 9/9, 55 mp, 1983,  105.000
{; (0733.539.539 florin.popovici@apol-

lons.ro 

1380. Titan 4 Residence, apartament 2
camere, Prima Casa  et. 3/4, 2018,

Folosim doar materiale de calitate supe-
rioara. Oferim posibilitatea de alegere a

finisajelor dintr o gama larga de produse.
TVA 5% inclus; pret credit: 42900,

40.800 {; (0768.951.501/
0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1381. Titan Auchan langa Scoala 116,
bloc nou, dec., et. 1/4, 48 mp, 2018, dec.,

balcon, geam la baie, etaj 3/4, pereti
caramida, gresie, faianta, parchet (poze

din bloc finalizat), usi Pinum, centrala ter-
mica, usa metalica, parcare, accept credit
Prima Casa 52.000 {; (0722.739.345/

0728.114.700 siriului51@gmail.com 

1382. Titan B-dul 1Decembrie 1018 dec.,
et. 4/5, 48 mp, 2018, Titan Ozana , imobil
nou, 10 minute distanta metrou 1Decem-

brie, finisaje la alegere . 49.990 {;
(0726.895.400 

1383. Titan Lidl dec., et. parter/8, 46 mp,
1977, bloc reabilitat, balcon, termopan,

usa metalica, fara alte imbunatatiri, zona
linistita, piata Minis la 4 minute, metrou

Titan la 8 minute 48.500 {;
(0723.399.229/ 0740.246.872 

1384. Titan Lidl, dec., et. 6/10, 54 mp,
1968, bloc reabilitat, renovat total, gresie,
faianta, parchet, termopan, liniste, metrou

Titan la 8 minute, 62.800 {;
(0740.246.872/ 0723.399.229 

1385. Titan Liviu Rebreanu metrou,
stradal, confort 1 semidec., 55 mp, etajul
4/4 fara probleme, bloc 1980, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

curat, acte la zi, pozitie excelenta, se
accepta cedit, merita, 62.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

1386. Titan magazin,  la doua minute de
metrou, vedere lac, confort 1 dec., 54 mp,
etajul 9/10, fara imbunatatiri doar cu usa

metalica, acte la zi, liber, se accepta cred-
it, zona foarte buna, merita vazut 63.000

{; (0728.879.796/ 0728.879.796 

1387. Titan metrou, semidec., et. 9/10,
52 mp, 1970, Cozla, confort 1, semideco-
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
60.900 {; (0726.176.313 dorudani-

la@yahoo.com 

1402. Titan, semidec., et. 9/10, 51 mp,
1970, apropiere metrou si parc Titan, cf 1,
51 mp, et 9/10, zona linistita, gradinita si

scoala in apropiere, liber, cadastru si
intabulare, se accepta credit. 55.000 {;
(0727.111.363 andrei@ibg-imobiliare.ro 

1403. Titan, semidec., et. 6/10, 1970,
Baraje, P-ta Minis, confort 1, semidec.,

gresie, faianta, parchet, termopane, situat
la 10 min metrou, 53.000 {;

(0732.135.471 

1404. Titan, dec., et. 6/11, 55 mp, Billa,
etajul 6 din 11, bloc construit in 2009, 55
mp, gresie si faianta, parchet, termopan,
usa metalica, cadastru si intabulare, se

vinde mobilat si utilat. 53.900 {;
(0788.100.999 

1405. Titan, dec., et. 4/4, 49 mp, 1969,
Jean Steriadi, apartament cochet, dec.,

complet renovat de la 0, bucataria si
dressing hol raman in apartament, zona

verde cu multiple facilitati. Comision stan-
dard, Manciu FC PFA, 58.000 {;

(0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

1406. Titan, semidec., et. 3/10, 50 mp,
1968, Minis, langa Sectia Financiara, liber,
fara imbunatatiri, acte la zi, zona f civiliza-

ta si linistita, 5-7 min pana la metrou
Georgian. 53.000 {; (021.253.01.13/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1407. Titan, semidec., et. 7/10, 52 mp,
piata Minis, barajul Bistritei, cf. 1, semi-
dec., gresie, parchet, curat, liber, toate

actele 52.000 {; (0732.135.467 

1408. Titan, semidec., et. 7/10, 52 mp,
piata Minis, barajul Bistritei, metrou Costin
Georgian, cf. 1, semidec., gresie, parchet,

curat, liber, toate actele, 52.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1409. Titan, dec., et. 3/10, 51 mp, 1976,
Titan, Parc IOR, apartament 2 camere,
etaj 3/10, dec., suprafata 51mp, curat,
cadastru, intabulare, liber, 59.900 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1410. Titan, 1 Decembrie dec., et.
parter/5, 46 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2
cam., dec., etaj p-5, constructie beton
caramida, se preda cu g, f, p, t, um, 10

min. metrou 1 Decembrie 1918, se accep-
ta prima casa, ipotecar, 45.850 {;

(0731.510.854 

1411. Titan, 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 6/10, 51 mp, 1979, ap. 2 camere,

cf 1 sdec, 51 mp SU. Bloc in curs de
reabilitare termica. Fara imbunatatiri inte-
rioare.1 min metrou, piata, scoala, gradini-

ta, statii Ratb si alte institutii publice.
53500 euro. 53.500 {; (0727.395.455 

1412. Titan, 1 Decembrie 1918, metrou
semidec., et. 6/10, 40 mp, 1976, metrou si
piata Trapezului la 5 minute, 6/10, balcon,

gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat, acte la zi, zona linistita, 47.900

{; (0740.246.872/ 0723.399.229 

1413. Titan, 1 Decembrie 1918, Ozana
semidec., et. 10/10, 50 mp, 1977, Imobil

situat pe Bd. Theodor Pallady, la 1 min. de
metrou 1 Decembrie1918, bloc curat,

zona linistita, vedere pe bulevard. Aparta-
ment renovat, curat, partial mobilat si uti-

lat, 55.000 {; (0766.218.326 

1414. Titan, 1 Decembrie 1918, Salajan,
dec., et. parter/5, 48 mp, 2018, 2 camere
dec., 48,65 mp, parter/5 etaje, ansamblu
rezidential nou, structura beton, caramida
Porotherm, finisaje de calitate la alegere,

centrala proprie. Comision 0%.Se accepta
Prima Casa, 48.650 {; (0730.888.285

iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1415. Titan, 1 Decembrie, dec., et.
parter/5, 47 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2
cam., dec., etaj p+5, constructie beton
caramida, finalizare noiembrie 2018, se
preda cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1

Decembrie 1918, se accepta prima casa,
ipotecar, 47.200 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1416. Titan, 1 Decembrie, dec., et.
parter/5, 50 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2
cam., dec., etaj p-5, constructie beton

caramida, finalizare noiembrie 2018, se
preda cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1

Decembrie 1918, se accepta prima casa,
ipotecar, 50.950 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1417. Titan, 1 Decembrie, prima casa,
comision 0, dec., et. 3/11, 50 mp, 2018,
ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea. 54.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1418. Titan, 2 min de metrou, dec., et.
9/10, 54 mp, 1970, 2 camere, dec., etaj

9/10, necesita renovare, zona deosebita,
acte, liber. Merita vazut. Zone invecinate:
Dristor, Nicolae Grigorescu, 62.900 {;
(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

1419. Titan, Auchan dec., et. 10/10, 58
mp, 1979, Apartament 2 camere dec.a, nu

necesita investitii, 55.000 {;
(0765.502.268 

1420. Titan, Auchan, dec., et. 8/10, 45
mp, 1975, dec., etajul 8/10, an 1975, aer
conditionat, reabilitat, pretabil investitie.

Vecinatati: Nicolae Grigorescu, parc IOR,
1 Decembrie 1918, Camil Ressu, Pallady,
Liviu Rebreanu. OVA 116852 49.900 {;
(0752.099.439 office@catalog-reziden-

tial.ro 

1421. Titan, Auchan, Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/3, 55

mp, 2018, apartament 2 camere, dec., 55
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC cu
geam tripan, usa metalica, instalatii

49.120 {; (0771.246.246 office@esti-
mobiliar.ro 

1422. Titan, Barajul Bistrita, semidec., et.
6/10, 1975, aproape de 1 Decembrie, etaj

6 /10, cf.I semidec., 53 mp, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, decent, acte la

zi, liber, se accepta credit, merita vazut,
53.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1423. Titan, Barajul Bistritei, semidec.,
et. 7/10, 53 mp, 1970, confort 1, fara

imbunatatiri, balcon mare, zona linistita,
scara curata, merita vazut, 52.000 {;

(0732.135.471 

1424. Titan, Basarabia,  la doua min de
metrou Costin Georgian, confort 1 semi-
dec., 52 mp, etajul 1/4, bloc caramida, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilat utilat acte la zi, usor dis-
cutabil, merita. 62.999 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

1425. Titan, bd. 1 Decembrie 1918,
Auchan, dec., et. 6/10, 43 mp, 1977,

Codrii Neamului, exclusivitate: conf 2 dec.
Sp. 6/10, bloc reabilitat, cu hol lung,

locuibil, g, f, t, p, um, ac, usi, calorifere
schimbate, balcon, posibil si mobilat, utili-

tati, civilizat, stradal, interfon, acte la zi
(exclus agentii). 48.900 {;

(0738.862.519
medierecristianalbu@yahoo.com 

1426. Titan, Bd. N. Grigorescu, dec., et.
1/2, 55 mp, 1969, in apropiere de cheiul

Dambovitei, apartament spatios, reconsol-
idat complet in 2008, anvelopat, loc par-
care, posibilitate boxa. Manciu FC PFA.

Comision standard, 42.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

1427. Titan, Billa, dec., et. 3/10, 56 mp,
1980, Titan, Bd. 1 Decembrie 1918, 2

camere, cf. 1 dec., 9/10 si 3/10, 56 mp,
gresie, faianta, parchet, um bloc reabilitat
termic, an constructie 1980, are apome-

tre, termopan, AC 53.000 {;
(0742.633.124 

1428. Titan, Calea Vitan, sector 3, dec.,
et. 8/10, 58 mp, 1980, ID 3958: Str Calea
Vitan , apartament 2 camere, dec., etaj 8
din 10, an constructie 1980, suprafata 58
mp. Este complet renovat. Bloc reabilitat.

Se accepta credit, 68.000 {;
(0738.685.854 

1429. Titan, chiar la metrou, dec., et.
8/10, 53 mp, vav parc IOR, cf, dec., gre-

sie, fara imbunatatiri, liber 64.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1430. Titan, Codrii Neamtului, bloc 2014,
confort 1 dec., etajul 3/3 cu pod inalt, 53
mp, bloc 2014 cu toate imbunatatirile,

contorizare separata, mobilat utilat mod-
ern, acte la zi, zona linistita, aproape de

Parcul Titani, merita. 73.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

1431. Titan, complex Edenia, dec., et.
10/11, 54 mp, 2010, 2 camere complex

Edenia vis a vis parcul Titanii, 54 mp, dec.
cu bucataria open space, 2 gr. sanitare,
paza, supraveghere video, et. 6/11, la 12

min. metrou Nicolae Grigorescu, vec.
Dristor, 58.000 {; (0746.097.005 emil-

ian@bostenaru.ro 

1432. Titan, Costin Giorgian, Brancusi, L.
Patrascanu semidec., et. parter/4, 51 mp,

1965, ID 4067: Baraj Iezer, 2 camere
semidec.. etaj parter din 4, an constructie
1965, suprafata 51 mp. Apartamentul are

termopan, gresie, faianta, parchet. Se
accepta credit, 58.000 {;

(0738.685.854 

1433. Titan, Dristor, Fizicienilor, dec., et.
6/8, 55 mp, 1984, ID 4168: Str Fizicienilor,
2 camere, dec., etaj 6 din 8, an costructie

1984, suprafata 55 mp. Are termopan,
gresie, faianta, parchet, usa metalica. Se

accepta credit. 70.000 {;
(0738.685.854 

1434. Titan, Grigorescu dec., et. 9/10, 54
mp, 1976, Proprietar, vand apartament 2
camere dec. Nicolae Grigorescu, stradal,

loc parcare, bloc reabilitat in 2017 si moni-
torizat video, curat, mobilat.Accept credit

imobiliar/ ipotecar, prima casa, 68.000 {;
(0726.427.656 

1435. Titan, Grigorescu piata  la cateva
minute de metrou, confort 1 dec., 56 mp,
etajul 9/10, bloc 1980 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
curat, acte la zi, liber imediat, zona linisti-
ta, merita, 56.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1436. Titan, Grigorescu, Bd.Camil
Ressu, dec., et. 5/7, 62 mp, 2010, Piata
Matei Ambrozie, mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
centrala termica, aer conditionat, living,
bucatarie, baie, camera, balcon, bloc an
2012, 76.500 {; (0724.543.014 crist-

ian@theosimob.ro 

1437. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90
dec., et. demisol/2, 2018, direct dezv.,

constructie beton, caramida, izolat polis-
tiren 10 cm pe exterior, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, se

accepta credit PC, ipotecar, centrala pro-
prie Romstal, geam Salamander tripan

D+P+2E, finalizare mai 2018, 38.500 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170

amaliarezident@yahoo.com 

1438. Titan, Gura Siriului nr 88-88A-90,
dec., et. 1/2, 53 mp, 2018, Amalia Rezi-

dent, proiect nou, direct dezvoltator, ap cu
2 cam, dec., constructie beton, caramida,
izolat, finalizare aprilie-mai 2018, finisaje

la alegere, g, f, p, t, um, comision 0,
47.800 {; (0746.542.773/

0760.447.170
amaliarezident@yahoo.com 

1439. Titan, Liviu Rebreanu, Nicolae
Grigorescu dec., et. 7/10, 50 mp, 1973,
ID: 3913, 2 camere circulare, confort 1,

etajul 7 din 10, suprafata 50 mp, bloc con-
struit in 1973, are gresie, faianta, parchet,

termopan, loc reabilitat, la 5 min de M.
Titan, se accepta credit, 63.000 {;

(0738.685.854 

1440. Titan, Liviu Rebreanu, Rasarit de
Soare, semidec., et. 11/11, 60 mp, 2009,

ID: 4225, Rasarit de Soare, 2 camere
semidec.e, confort 1, etajul 11 din 11, 2
balcoane, suprafata totala 60 mp, bloc
construit in 2009, centrala proprie, se

accepta credit. 55.000 {;
(0738.685.854 

1441. Titan, Lucretiu Patrascanu, Piata
Minis, semidec., et. 7/10, 1972, cf 1, semi-
dec., 7/10, curat, fara imbunatatiri, toate

actele, acc credit, 53.500 {;
(0787.602.251 

1442. Titan, metrou (6 min), rezidential,
comision 0, dec., et. 3/10, 45 mp, 2018,
oferta excelenta, bloc nou, constructia

este realizata impecabil. Distante reduse
pana la punctele de interes din zona:

Metrou (6 min de mers), Park Lake Mall,
Parcuri Titan, IOR. Finisaje moderne;

52.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

1443. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/5, 45 mp, 2018,

apartament 2 camere, sector 3, dec., 45.2
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC cu

geam termoizolant. 45.200 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

1444. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/4, 58 mp, 2018,

apartament 2 camere, sector 3, dec., 58
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC cu

geam termoizolant, 52.526 {;
(0770.450.450 office@estimobiliar.ro 

1445. Titan, metrou Grigorescu, 2
minute, semidec., et. 6/10, 55 mp, 1971,

apartament confort 1, suprafata de 55 mp.
situat la etajul 6/10, bloc constructie 1971,

bucatarie mare, curat, vedere est, are
cadastru si intabulare bloc reabilitat.

62.300 {; (021.231.23.18/
0731.144.159 

1446. Titan, metrou Grigorescu, Billa,
Carrefour, dec., et. 4/10, 50 mp, 1974,

58.000 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

1447. Titan, metrou, dec., et. 9/10, 54
mp, 1970, Liviu Rebreanu, confort 1, dec.,
fara imbunatatiri, vedere parc Titan, situat
la 2 min. metrou, merita vazut 63.500 {;

(0732.135.471 

1448. Titan, Minis, particular, semidec.,
et. 3/10, bloc civilizat, carte funciara,

exclus intermediari, eliberabil, 54.000 {;
(0771.619.451 

1449. Titan, N.Grigorescu 2 camere,
metrou, dezvoltator dec., et. demisol/4, 55

mp, 2017, imobil nou, d+p+4e,
predare/mutare martie 2018, 8

min.metrou 1 Dec.1918/10 min.N.Grig-
orescu, zona linistita, 55 mpc, centrala

proprie, geam tripan, polistiren de 10 cm,
la cheie, acc.doar cash, 47.000 {;
(0770.254.985/ 0770.255.380

office@residencecity.ro 

1450. Titan, N.Grigorescu, 2 camere,
imobil nou, dec., et. demisol/4, 55 mp,
2017, dezvoltator, imobil nou, d+p+4e,
predare, mutare martie 2018, buc.se

poate inchide, 8 min.metrou 1 Decembrie
1918, 10 min. N.Grigorescu, zona linistita,
53 mpc, centr.proprie, geam tripan, polis-
tiren de 10 cm, acc. doar cash, 45.000

{; (0770.254.985/ 0770.255.380
office@residencecity.ro 

1451. Titan, N.Grigorescu, Malu Rosu,
metrou, dec., et. 3/4, 68 mp, 2017, imobil

nou, d+p+4e, predare/mutare martie
2018, 8 min. metrou 1 Decembrie 1918,
10 min. N.Grigorescu, zona linistita, 68

mpc, centrala proprie, geam tripan, polis-
tiren de 10cm, la cheie, acc.credit ipote-
car/cash. 68.000 {; (0770.254.985/
0770.255.380 office@residencecity.ro 

1452. Titan, Nicolae Grigorescu, 2
camere dec. dec., et. 1/3, 50 mp, 2018,

Titan, Nicolae Grigorescu, vand 2 camere
dec., bloc nou, 800 m de intersectiea cu
Bld Camil Ressu, la et. 1/3, finisat, cen-

trala proprie, promo parcare bonus. Detalii
si vizionari Dorian, 54.900 {;

(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-
adesud.ro 

1357. Tineretului, bulevardul Tineretului
dec., et. 5/10, 56 mp, 1979, ID: 3142.

Apartamentul este situat pe Bulevardul
Tineretului la 8 minute de metrou Tinere-
tului, Parc Tineretului, 2 camere dec., fara
imbunatatiri. et 5/10, an constr 1979. Se

accepta credit, 75.000 {;
(0729.842.974 

1358. Tineretului, Parcul Carol, 2
camere central, semidec., et. 1/5, 51 mp,
2017, suprafata utila 50,50 mp, predare la
cheie, incalzire prin pardoseala. 80.000 +

tva. Comision 0%, 84.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

1359. Tineretului, Piata Norilor, semi-
dec., et. parter/10, 50 mp, 1979, aparta-
ment cf. 1, situat la parter din 10, intr-un

bloc din 1979, termopan, parchet, gresie,
faianta, liber, acte la zi, apropiere metrou
Tineretului si Timpuri Noi, parc, scoala,

70.000 {; (0733.300.779/
0722.300.698 

1360. Tineretului, Piata Norilor, dec., et.
9/10, 54 mp, 1974, apartament dec., stra-
da Tohani, 55 mp, et 9/10, linistit, vedere

pe spate, la doua minute de Parcul
Tineretului si metrou, in vecinatatea Pietei

Norilor, zona bine deservita comercial,
77.000 {; (0771.775.600 

1361. Tineretului, piata Norilor,
aproape de metrou, confort 1 dec., 55 mp,
etajul 9/10, bloc 1977, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, curat,
acte la zi, zona linistita, merita vazut,

79.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

1362. Tineretului, pretabil activitate
comerciala,  vedere parc, la cateva

minute de metrou, confort 1 dec., 55 mp,
la parte, bloc 1980, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, instalatii
noi, pretabil activitate comerciala,merita

86.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

1363. Tineretului, str. Radulescu Motru,
confort 1 semidec., 53 mp, la parter/8,

bloc 1979, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, acte la zi, zona linistita, se
accepta credit, aproape de metrou, piata,

parc, merita vazut, 69.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

1364. Tineretului, stradal, dec., et.
2/9, 58 mp, 1983, confort 1, par-
chet natural stejar, sufragerie si
dormitor, aer conditionat, gresie,
faianta, termopan complect mobi-

lat utilat loc de parcare ; pretul
este nediscutabil, 108.000 {;

(0773.886.826
nistor_house@yahoo.com 

1365. Tineretului, Timpuri Noi,
semidec., et. 6/8, 55 mp, 1987,

proprietar, vand ap 2 camere situ-
at pe Calea Vacaresti 278, an con-
str. 1987, et.6/8, modificat. Vedere

spate. Vis a vis de parc. Zona
curata, linistita. Distanta metrou
Timpuri Noi, Tineretului 7 min,

83.000 {; (0725.292.924 

1366. Tineretului, Vacaresti,  confort 1
semidec., 55mp, etajul 6/8, bloc 1987, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat

utilat, curat, acte la zi, zona linistita, la 8
min de metrou, merita vazut. 80.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

1367. Tineretului, Vacaresti- Sun Plaza,
dec., et. 2/4, 64 mp, 1987, confort 1 sporit,

2 balcoane ,ap. deosebit, la 1 min. parc
Tineretului,5 min. metrou Piata Sudului.
Ocazie, 84.000 {; (0740.163.790/

0765.256.538 avraimobiliare@gmail.com 

1368. Tineretului, Visana, semidec., et.
6/10, 52 mp, 1980, intrare stradala,

vedere parc, cf. I, liber, boxa, acte la zi, 5
min. metrou, parcare ADP, parchet, ter-

mopane, storuri aluminiu, gresie noua bal-
con, 76.500 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1369. Tita, Nicolae Grigorescu, dec., et.
4/10, 52 mp, 1974, 2 min Carrefour, 5 min
Piata, metrou Nicolae Grigorescu, 10 min
parc IOR, ap dec., cf 1, sup 52 mp, etaj
4/10, cu imb g,f,p,t,u m) anul 1974, bloc
reabilitat termic, acte, credit, 58.000 {;

(0724.518.227
dariahouse2006@gmail.com 

1370. Titan dec., et. 9/10, 55 mp, 1980, 1
Decembrie 1918, confort 1, dec. bloc

1980, reabilitat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopan, situat la 5-6 min metrou,

merita vazut, 55.000 {; (0732.135.471 

1371. Titan et. 7/9, 50 mp, 1964,
Campia Libertatii, apartament si bloc

curat, reabilitat, civilizat, zona verde, 8
minute fata de statie de metrou. Dotari:
bucatarie semimobilata, aer conditionat,

usa metalica, 59.000 {; (0722.208.502
mona.burlacu@yahoo.com 

1372. Titan et. parter/4, 77 mp, 2018,
Postavarului, Stylish Residence, bloc

2018 D+P+4, apartament cu terasa, loc
parcare, finisaje, personalizate, preturi de
la 69.900 euro tva % inclus, direct dez-

voltator. 69.900 {; (0723.805.860 dra-
gos.balan@topapartamente.ro 

1373. Titan - Lidl, semidec., et. 6/8, cf. 1,
ST-55 mp, bloc reabilitat, 5 min. metrou

Titan, liber, ocazie, 56.500 {;
(0732.698.434 

1374. Titan - Pallady, Ozana Spate
Penny 15 min Metrou dec., et. 3/4, 48 mp,
2017, Dezvoltator. Ap 2 camere, luminos,
dec., geam la baie, bucatarie inchisa, etaj
intermediar, finisaje la alegerere, bransa-
mente individuale Apa, Gaz, Enel. Accept

prima casa, TVA 5% 49.998 {;
(0728.114.700

constructiinoi@gmail.com 

1375. Titan 4 Residence, 1, 2, 3, 4
camere,  et. 2/4, 2018, direct dezvoltator,

Titan 4 Residence este dezvoltat pe o
suprafata de 6000 m2, cuprinde 4 blocuri
cu regim de inaltime D+P+4 etaje, un total

de 176 de locuinte.
www.titan4residence.ro 40.800 {;
(0787.506.572 vanzari@titan4resi-

dence.ro 

1376. Titan 4 Residence, 2 camere tip 5,
Prima Casa,  et. 3/4, 57 mp, 2018, pret
cash 54.100 euro, pret credit: 56.900

euro, tva 5% inclus, comison 0%, direct
dezvoltator, 54.100 {; (0768.951.501/
0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1377. Titan 4 Residence, adiacent
Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 65
mp, 2017, Titan 4 Residence, dez-
voltat pe o suprafata de 6000 mp,

cuprinde 4 blocuri cu regim de
inaltime d+p+4 etaje, un total de

176 de locuinte, respectiv garson-
iere si apartamente cu 2, 3 si 4

camere, 59.800 {; (0787.506.572/
0768.951.501 vanzari@titan4resi-

dence.ro 

1378. Titan 4 Residence, apartament 2
camere, dec., et. 1/4, 47 mp, 2018, Prima
casa, TVA 5% inclus , pret credit: 45500

euro , pret cash: 43300, direct dezvoltator
, comision 0%. Ansamblu dezvoltat pe o
suprafata de 6000 mp , dispune de spatii

verzi , loc de joaca pt copii, parcare,
43.300 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1379. Titan 4 Residence, apartament 2
camere, Prima Casa dec., et. 2/4, 47 mp,
2017, 2 camere tip 4, TVA 5% inclus,pret

cash: 53100 E; pret credit: 55900 E, direct
dezvoltator, comision 0%. Ansamblu dez-
voltat pe o suprafata de 6000 mp, dispune

de spatii verzi, parcari etc, 53.100 {;
(0768.951.501/ 0787.506.572

vanzari@titan4residence.ro 
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1334. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie,  etajul 2/10, confort 1 semi-

dec., 53 mp, bloc reabilitat, cu toate
imbunatatirile, partial mobilat modern,

acte la zi, zona linistita, se accepta credit,
merita vazut. 61.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1335. Theodor Pallady, Nicolae Teclu cu
gradina proprie semidec., et. parter/3, 37

mp, 2017, 2 camere tip studio cu o
suprafata de 30 mp, cu gradina de 15mp

in proprietate, intr-un ansamblu cu un
regim de inaltime de p+2e+m, a o distanta

de 600m, de metrou Nicolae Teclu,
finalizare decembrie, 37.000 {;
(0725.588.155/ 0756.565.565

office@titanu-nou.ro 

1336. Theodor Pallady, Ozana dec., et.
parter/5, 49 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2
cam., dec., etaj p-5, constructie beton

caramida, finalizare noiembrie 2018, se
preda cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1

Decembrie 1918, se accepta prima casa,
ipotecar, 48.850 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1337. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
2/5, 51 mp, 2018, dezvoltator, ap 2 cam,
dec., constructie beton, caramida, izolatie
polistiren exterior, d+p+5e, predare iunie
2018, se preda cu g, f, p, um, centrala

apartament, lift, acceptam credit ipotecar,
51.500 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1338. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
1/5, 57 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2 cam.,
dec., etaj p+5, constructie beton carami-

da, finalizare noiembrie 2018, se preda cu
g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie

1918, se accepta prima casa, ipotecar,
56.700 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1339. Theodor Pallady, Policolor, Titan,
Salajan, Teclu dec., et. 1/7, 69 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-
isajele sunt premium de ales. 64.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

1340. Theodor Pallady, Policolor, Titan,
Salajan, Teclu, dec., et. 1/7, 64 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-

isajele sunt premium. 64.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

1341. Theodor Pallady, Salajan dec., et.
2/3, 2018, Vand apartament (studio) 2

camera, dec., et. 2, bloc nou, p + 2 + m,
zona Th. Pallady, Piata Salajan, aproape
metrou 1 Decembrie 1918 (10 minute).

Suprafata este de 45 mp, iar cea utila de
41, 50.200 {; (0737.500.376 

1342. Theodor Pallady, Salajan, dec., et.
2/3, 49 mp, 2018, vand apartament 2

camere, dec., et. 2, bloc nou, P + 2 + M,
zona Piata Salajan, Theodor Pallady,

aproape de metrou Nicolae Grigorescu
(750 m). Centrala, termopan, usa metali-

ca, loc parcare. 57.500 {;
(0737.500.376 

1343. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
3/5, 54 mp, 2018, vand apartament 2

camere dec. zona Titan nou; 50.900 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1344. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
1/5, 51 mp, 2018, vand apartament 2

camere dec., orice modalitate de plata,
48.000 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

1345. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
1/2, 57 mp, 2017, vanzare apartament 2
camere dec. Nicolae Grigorescu 57 mp

finalizat, gata de mutare, 64.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1346. Theodor Pallady, Titan, Ozana,
dec., et. 1/4, 45 mp, 2018, vanzare

apartament 2 camere tip studio dec. zona
Theodor Pallady, Titan Ozana, 42.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1347. Theodor Pallady, Titan, Trapezului,
Ozana, dec., et. 1/3, 51 mp, 2017, Sala-
jan, apartament de vanzare Theodor Pal-
lady- Trapezului, bloc 2017, mutare rapi-
da, parcare inclusa in pret comision 0% -
TVA inclus in pret, apartamente 2, 3 si 4
camere 57.500 {; (0724.553.281 offi-

cepolaris@yahoo.com 

1348. Timisoara, strada Moinesti, 2
camere, 69 mp, dec., et. 3/3, 69 mp,

2017, apartament 2 camere, dec., etaj 3/3
(cu placa de beton deasupra), cu suprafa-
ta de 69 mp, 2 balcoane, finisat la cheie,

intr-un proiect aproape de finalizare.
Comision 0 la cumparare. 66.000 {;

(0742.400.300 

1349. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 3/9, 73 mp, 2018, ansamblul resi-
dential Mihai Bravu Metropolitan dispune
de o pozitionare excelenta,in apropierea
parcului Tineretului .Are acces direct la
soseaua Mihai Bravu , la numai cateva

min de statia de metrou; 96.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

1350. Timpuri Noi, Vitan, dec., et. 3/3, 50
mp, 1968, apartament direct proprietar 3
min metrou, renovat in totalitate, se vinde
mobilat utilat, toate noi, vedere spre chei,

centrala proprie bloc linistit, blocul are
curte mare posibilitate garaj. 62.000 {;

(0727.635.729 

1351. Tineretului ocazie, apartament 2
camere bloc nou dec., et. 10/17, 81 mp,
2008, 2 camere, confort 1, bloc 2008,

suprafata 81 mp (57 mp utili + terasa 24
mp), etaj 10/17, conditii lux: piscina inte-
rioara, sauna, SPA, sala fitness, super-
marketuri, vedere superba. Se vinde

mobilat, 112.000 {; (0727.570.663 

1352. Tineretului parc, dec., et. 9/10, 55
mp, 1979, apartament dec., aproape de
metrou si parc, suprafata 55 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, 80.000 {;
(0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

1353. Tineretului, dec., et. 10, 126 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb in

fata blocului. 132.387 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

1354. Tineretului, dec., et. parter/8, 46
mp, 1992, colt cu Vacaresti stradal, cf.1,

studio, dec., bloc 1989, toate imbunatatir-
ile 2018: g, f, p, t, ac, obloane exterioare

pvc, stradal pe Bd.Vacaresti colt cu
Bd.Tineretului, parter inalt din 8, 74.000

{; (0734.536.795 

1355. Tineretului, dec., 156 mp, 2016,
mezanin, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, metrou. 161.884 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1356. Tineretului, dec., et. 5/7, 71 mp,
1992, Vacaresti, apartament spatios de 71

mp, living 20 mp, dormitor 17 mp,
bucatarie patrata 11 mp, 2 balcoane

inchise, mobilat/utilat complet, loc de par-
care adp, scara cu supraveghere video,

92.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

1310. Str. Valea Lunga, sector 6, dec., et.
3/4, 53 mp, 2014, 2 camere, demisol,
parter, et.1, 3, 4, supr. 49-58 mp, pret
41.800 eur- 50.500 eur, in functie de

suprafata. La pretul imobilelor se adauga
TVA de 5% si se vand la licitatie. 41.800

{; (0722.658.788
imobiliarelagreu@yahoo.ro 

1311. Strada Biruintei, Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/5, 50 mp, 2018, Ansamblul

Siena Residence situat in Popesti Leor-
deni, strada Biruintei, zona in plina dez-

voltare urbanistica, la 15 minute de statia
de metrou Dimitrie Leonida si 10 minute
de statia de metrou Berceni, 40.500 {;

(0737.859.582
cristina.iacob89@gmail.com 

1312. Strada Fainari nr. 20, semidec., et.
10/10, 1982, vand ap. cu 2 camere, 53,19
mp, 46,19 supraf. utila, neg., 72.000 {;

(0720.163.825 

1313. Strada Musetelului, Calarasi. dec.,
44 mp, 1985, 2 camere, finisaje: gresie,
faianta, usa metalica, et: parter, 20.000

{; (021.406.91.09 

1314. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, dec., et. 2/6, 48 mp,

2018, lift, apartament 2 camere, predare
la cheie, lift, loc de parcare, finisaje la
alegere, bloc nou, mijloc de transport,

35.000 {; (0720.822.960
contact@rezidential-orhideelor2.ro 

1315. Sud Park City Brancoveanu, Luica,
Berceni semidec., 59 mp, 2018,

Bucuresti, sec. 4, Brancoveanu Luica,
apartament 2 camere, predat la cheie, fin-
isaje premium, aer conditionat, centrala

termica, contorizat individual, lift panoram-
ic, galerie comerciala, 62.000 {;
(0741.268.608/ 0744.227.722

office@sudpark.ro 

1316. Sud Park City Brancoveanu, Luica,
Berceni, dec., 66 mp, 2018, Bucuresti,

sec.4, Brancoveanu Luica, apartament 2
camere, dec. predat la cheie, finisaje pre-
mium, aer conditionat, centrala termica,

contorizat individual, lift panoramic,
galerie comerciala, sala fitness, 67.450

{; (0741.268.608/ 0744.227.722
office@sudpark.ro 

1317. Sudului, dec., 61 mp, 2018, Gar-
den Residence ofere spre vanzare ultimul
apartament de 2 la 74000 euro tva inclus
de 5 %, finisaje de calitate, aproape de
metrou 5 min, finisajele sunt la alegere,
74.000 {; (0725.652.660 dezvolta-

tor_direct@yahoo.com 

1318. Teiul Doamnei dec., et. 7/10, 38
mp, 1976, Apartament confort 2, dec. situ-
at la etajul 7/10, are o suprafata de 38 mp,

bloc 1976, reabilitat, fara imbunatatiri,
liber, 41.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

1319. Teiul Doamnei adiacent  confort 1
dec., 53 mp, etajul 4/8, bloc 1986 reabili-
tat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilat utilat modern, acte

ok, merita vazut, 66.999 {;
(0728.879.796 

1320. Teiul Doamnei adiacent,  la
parter/10, confort 1 dec., 52mp, bloc 1980
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat utilat mod-
ern, acte la zi, zona ok, se accepta credit,
merita vazut, 64.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1321. Teiul Doamnei, dec., et. 1/8, 55
mp, 1987, apartament confort 1, dec., sit-

uat la etajul 1-8, are o suprafata de 55
mp. bloc 1987, reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopan, cadastru si intabulare

liber; 65.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1322. Teiul Doamnei, semidec., et. 2/10,
42 mp, 1976, apartament confort 1, situat
la etajul 2/10, suprafata de 42 mp, bloc

1976, gresie, faianta, parchet, termopan,
baie cu geam, cadastru si intabulare

46.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1323. Teiul Doamnei, semidec., et. 3/10,
40 mp, 1978, Teiul Doamnei, apartament

2 camere, semidec., spatios, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, finisaje deosebite,
etaj 3/10, supr 40 mp, an receptie 1978,

46.900 {; (0726.597.055
fery.kdwimob@gmail.com 

1324. Teiul Doamnei, adiacent, dec., et.
3/10, 53 mp, 1985, cf.I, bloc rusesc cu 2
lifturi, instalatii electrice si sanitare noi,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, bloc reabilitat termic, acte la zi,
urgent 63.000 {; (0728.879.796 

1325. Teiul Doamnei, Colentina dec., et.
parter/2, 38 mp, 1965, Ocazie, Colentina,
Teiul Doamnei 2 camere in apartament
confort 2, bucatarie spatioasa, locuibila,

acces facil mijloace de transport in comun
si metrou aproape la 2 statii Bucur Obor,

34.700 {; (0732.793.871 

1326. Teiul Doamnei, Colentina, dec., et.
7/10, 55 mp, 1974, apartament superb, 2
camere finisaje de lux, gresie spaniola,

termopane, cabina de dus, instalatii san-
itare pe cupru, sistem electric nou pe

cupru, obiecte sanitare noi. Totul este nou.
Suna acum, 58.000 {; (0729.286.655 

1327. Theodor Pallady, dec., et. 7/10, 53
mp, metrou Nicolae Grigorescu, stradal,
bloc reabilitat, renovat recent, complet
mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer

conditionat, liber 65.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1328. Theodor Pallady, dec., et. 3/9, 64
mp, 2017, super oferta, 2 camere 64.000
euro (tva 5% inclus). Comision 0. Locatia:

Theodor Pallady 5 min de statia de
metrou Nicolae Teclu). 64.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1329. Theodor Pallady, dec., et. 3/7, 59
mp, 2017, super oferta, studio 59.000

euro (tva 5% inclus). Comision 0.Locatia:
Theodor Pallady 5 min de statia de
metrou Nicolae Teclu); 59.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

1330. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, Ozana dec., et. 1/4, 52 mp, 2018,
Vand apartament 2 camere dec. Ozana,
52 mp din vecinatatea statiei de metrou 1
Decembrie 1918 (10 min.) si a complexu-

lui Auchan Titan, 52.000 {;
(0737.811.000 ruxandra@zonadesud.ro 

1331. Theodor Pallady, 2 cam, reziden-
tial, metrou, semidec., et. 1/9, 39 mp,
2018, oferta excelenta, bloc nou, con-

structia este realizata impecabil. Distante
reduse pana la punctele de interes din

zona: Metrou (6 min de mers), Park Lake
Mall, Parcuri Titan, IOR. Finisaje mod-

erne. 46.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

1332. Theodor Pallady, bloc nou, accept
prima casa dec., et. 1/3, 46 mp, 2018,
bloc nou, apartament dec., se preda la

cheie, bransat la toate utilitatile, contorizat
individual, centrala termica, 10 minute

pana la metrou. Se accepta credit prima
casa. 0 comision. 52.500 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

1333. Theodor Pallady, Gura Siriului nr
88-88A-90 dec., et. 1/2, 54 mp, 2018,

Amalia Rezident, direct dezvoltator, ap 2
cam, dec., constructie beton, caramida, g,
f, p, t, um, finalizare aprilie-mai 2018, fin-
isaje la alegere, compartimentare inte-

rioara caramida, 48.900 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170

amaliarezident@yahoo.com 
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1593. Zona rezidentiala Nord dec., et.
1/4, 53 mp, 2018, imobil S+P+3+4 retras,
suprafata utila 43.48 mp, suprafata con-

struita 53.60, suprafata balcon 9.99,
incalzire pardoseala, tamplarie temopan
Salamander 2017, usi intrare metalice

blindate Italia. 93.700 {;
(0724.745.987 

1594. Zona rezidentiala nord, dec., et.
parter/4, 61 mp, 2018, apartament

suprafata construita 61.75 mp; suprafata
utila 51.13 mp; imobil S+P+3+4 retras; loc

de parcare contracost subteran sau
suprateran; Posibilitatea de achizitionare
prin orice tip de credit (0724.745.987 

1595. Zona rezidentiala nord, dec., et.
3/4, 62 mp, 2018, apartament suprafata

construita 62.58 mp, suprafata utila 51.68
mp; suprafata logie 3.14 mp; imobil

S+P+3+4 retras cu drum servitute cu bari-
era; incalzire pardoseala; gresie, faianta

Italia (0724.745.987 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
1569. Vitan mall, Zizin 10A, complex
Zizin Residence, dec., et. 8/8, 47 mp,

2012, gresie, faianta, parchet, tamplarie
aluminiu, usa metalica, contorizat com-
plet, Mega Image parter, proprietar, tva

5% aplicabil, preturi incepand de la
69.000 euro + tva 5%. 79.000 {;
(0753.088.272/ 0762.248.118

info@secure-homes.ro 

1570. Vitan, semidec., et. 1/4, 2013,
apartamentul se afla la etajul 1/4, intr-un
imobil 2013, in apropiere de mall Vitan;

beneficiaza de finisaje moderne, un loc de
parcare si o boxa in subsol; se vinde

mobilat si utilat ca in fotografii. 86.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

1571. Vitan, semidec., et. 2/3, 62 mp,
2016, oferta Vitan mall, apartament 2
camere, semidec., stil mediteraneean.

78.500 {; (0757.117.993 costin.home-
design@yahoo.com 

1572. Vitan, dec., et. 4/5, 75 mp, 2011,
Vitan Mall, apartament 2 camere,aparta-
ment cu 2 camere situat la numai cateva
minute de Mall si statia de metrou Mihai

Bravu 94.000 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

1573. Vitan, Banu Udrea, semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1973, cf. 1, curat, mobi-

lat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate actele, liber,

41.000 {; (0768.848.776/
0768.756.617 

1574. Vitan, Banul Udrea, dec., et. 8/8,
65 mp, 1989, ID 3569: Str Banul Udrea,
apartament 2 camere, 8 din 8, an con-

structie 1989, suprafata 65 mp. Are gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica. Se

accepta credit, 75.900 {;
(0738.685.854 

1575. Vitan, Barzesti, Piata Sudului,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2018, imobil nou

s+p+8, beton si caramida, bransat la utili-
tati si contorizat individual. Apartamentul
se vinde finisat la cheie, acces rapid la
metrou, Ratb, centre comerciale, scoli,

unitati medicale, banci. 54.200 {;
(0737.000.035 

1576. Vitan, Mall 60 m dec., bloc 1990
stradal dec., et. 8/8, 60 mp, 1990,

bucatarie mare patrata, amenajat 2017,
finisaje superioare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, apropiere

metrou, Dristor, Mihai Bravu, parc, centre
comerciale, Ratb, liber, potential, loc par-

care, 75.000 {; (0766.187.781 

1577. Vitan, Mall, Zizin 10A, complex
Zizin Residence, dec., et. 5/8, 40 mp,

2012, gresie, faianta, parchet, tamplarie
aluminiu, usa metalica, contorizat com-
plet, Mega Image parter, proprietar, tva
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
zona linistita, merita vazut, 60.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

1466. Titan, Policlinica, semidec., et.
9/10, 53 mp, 1968, zona verde, liniste,

langa parcul Titanii, spatios, geam la baie,
balcon mare, termopan, curat, acte la zi,

liber, 54.900 {; (0740.246.872/
0723.399.229 

1467. Titan, Postavarului, dec., et. 8/10,
44 mp, aproape de Billa, balcon inchis in
termopane, zona verde civilizata, parc,

scoala, gradinita, magazine, acte, intab.,
disc., 48.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1468. Titan, Rasarit de Soare, dec., et.
7/11, 56 mp, 2009, DMF0276 Titan,

Rasarit de Soare, apartament 2 camere,
suprafata 56 mp, constructie 2009, etaj

7/11, dec., gresie, faianta, parchet, loc de
parcare, centrala imobil, usa metalica, loc

de parcare, mobilat, utilat. 62.800 {;
(0773.311.720 

1469. Titan, Salajan, Dristor, Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 9/11, 60 mp,

1980, particular. Nu colaborez cu agenti-
ile. Titan (I.O.R), 2 camere, cf.1, complet
renovat, balcon inchis (termopan), gresie,
faianta, parchet, tamplarie PVC, apome-

tre, aer conditionat, parc, 75.500 {;
(0736.651.033 boris.nastas@yahoo.ro 

1470. Titan, Salajan, metrou Nicolae
Grigorescu, semidec., et. 1/3, 45 mp,

2017, apartament 2 camere tip studio, 45
mp, et. 1/3 si 2/3, 7 min. metrou Nicolae
Grigorescu, compartimentare caramida
Porotherm, structura beton, finisaje la

alegere, centrala proprie. Comision 0%
50.200 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1471. Titan, sect 3, Gura Siriului nr 88-
88A-90 dec., et. 2/2, 47 mp, 2018, direct
dezvoltator, ap. cu 2 cam, dec., bucatarie
inchisa, constructie beton, caramida, g, f,

p, t, um, predare aprilie-mai 2018,
suprafata utila 47 mp, finisaje la alegere,

42.000 {; (0766.104.953/
0760.447.170

amaliarezident@yahoo.com 

1472. Titan, str. Barajul Bicaz  langa
Administratia Financiara sector 3, confort

1 semidec., 50 mp, etajul 3/10, bloc
caramida, fara imbunatatiri, acte la zi,

zona linistita, la 7 minute de metrou, meri-
ta vazut 53.000 {; (0728.879.796 

1473. Titan, Th Pallady, mobilat modern,
utilat, renovat semidec., et. parter/10, 56

mp, 1974, apartament mobilat utilat foarte
modern, are multiple imbunatatiri si este

foarte bine intretinut. Totul este nou, termi-
nata renovarea si amenajarea in Decem-
brie 2017. 65.000 {; (0725.021.011 

1474. Titan, Th.Pallady, dec., et. parter/2,
47 mp, 2018, direct dezvoltator, ap cu 2
cam, dec., constructie din diafragma de

beton, umplutura caramida, tripan 7
camere, Salamander, predare mai-iunie
2018, la cheie, G, F, T, UM, P, acceptam

credit ipotecar, cash, pc 42.100 {;
(0760.058.468/ 0760.447.170

amaliarezident@yahoo.com 

1475. Titan, Th.Pallady, Gura Fagetului
85-87, dec., et. demisol/2, 2018, direct

dezvoltator, ap cu 2 cam, dec., constructie
beton, caramida, tencuiala manuala,

predare complet finisat, cu g+f+p+t+um,
centrala de ap, predare mai-iunie 2018,
acceptam credit ipotecar, prima casa,

33.600 {; (0760.447.170/
0746.542.773

amaliarezident@yahoo.com 

1476. Titan, Theodor Pallady dec., et.
1/11, 2018, se accepta plata prin credit

prima casa. Apartament 2 camere intr-un
imobil nou in zona Theodor Pallady, la

doar 5 minute distanta de Metrou 1
Decembrie 1918 46.500 {;

(0724.808.488 george.t@star-con-
struct.ro 

1477. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
2/5, 47 mp, 2018, Theodor Pallady, credit
prima casa, ap 2 camere dec., geam la

baie, finalizare 2018 iunie, finisafe la
alegere. 51.500 {; (0726.895.400 

1478. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
parter/4, 49 mp, 2018, Titan, bulevard 1
Decembrie, ap 2 camere dec. geam la

baie, TVA inclus, prima casa, finisaje de
calitate, 10 minute pana la metrou 1

decembrie 50.500 {; (0726.895.400 

1479. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
3/4, 59 mp, 2018, Titan, Theodor Pallady,

credit Prima Casa ap 2 camere dec.,
geam la baie, finisaje la alegere, finisaje
de calitate, 51.500 {; (0726.895.400 

1480. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/4, 63 mp, 2018, Titan,
Theodor Pallady, imobil nou, modern,
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

55.000 {; (0731.124.413 

1506. Trapezului, metrou, pretabil Prima
Casa dec., et. 3/10, 52 mp, 1975, 2

camere dec., etaj 3/10. bloc 1975, zona
deosebita, 3 min pana la metrou,
apropiere piata, scoala, gradinita,

imbunatatiri, curat, balcon inchis in ter-
mopan, intabulare, certificat termic, accept

credit 60.000 {; (0723.190.414
victor.a@star-construct.ro 

1507. Trapezului, Titan, semidec., et.
2/3, 49 mp, 2018, imobil nou, parcare

inclusa in pret, direct dezvoltator, accept
credit bancar/ ipotecar, 10 min. metrou,

finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, finalizare 2018, TVA 5% inclus,
comision 0 56.900 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

1508. Trei camere 76 mp, finalizat 67.700
euro, dec., et. demisol/11, 76 mp, 2017, 2

min metrou, 3 camere 76 mp, bloc nou
finalizat, la 200 m de statia de metrou
Pacii, finisat la cheie,aer conditionat (2

unitati), centrala terminca, baie matrimoni-
ala+gr.sanitar, 67.700 {;

(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1509. Ultracentral, Kogalniceanu, dec.,
et. 7/8, 54 mp, 1970, apartament 2

camere dec., etaj 7/8, bloc 1970, fara risc
seismic, fara legea 112, parchet, aer con-
ditionat, centrala proprie, boxa 80.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

1510. Ultracentral, Magurele, dec., et.
parter/3, 56 mp, 2017, apartament 2

camere la cheie, ultracentral Magurele,
43.000 {; (0766.245.365 magur-

eleconcept@yahoo.com 

1511. Ultracentral, Unirii, 2 camere,
1992, 4/8 dec., et. 4/8, 63 mp, 1992,

Unirii, Magazinul Unirea, apartament 2
camere, 4/8, dec., 63 mp, 3 balcoane,

intrare si vedere stradal?, fara
imbunatatiri, bloc monolit construit in anul
1992, cadastru, intabulare 128.000 {;
(0720.444.444/ 0721.250.142 mela-

nia.mhaescu@premiumadvisors.ro 

1512. Unirea, Corneliu Coposu, reducere
la plata cash, semidec., et. 2/6, 34 mp,
1950, particular, ultracentral Unirea -

Sfanta Vineri, renovat recent, g, f, p, um.
Centrala termica+termopan+usi interior

noi. Instalatie electrica noua. Reducere la
plata cash de la 47000 la 42300 Euro.

42.300 {; (0766.971.671 

1513. Unirii dec., et. 3/7, 60 mp, 1996,
Mircea Voda, constructie monolit, dec.,

etaj 3, balcon inchis in termopan,
bucatarie patrata, scara curata, ideal atat
ca investitie cat si pentru locuit 110.000
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1514. Unirii Splai, Confort City, dec., et.
1/11, 70 mp, 2008, dec., centrala proprie,

contorizat, finisaje superioare, AC, se
vinde utilat/mobilat complet, electrocas-

nice noi, loc parcare, terasa, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal,
merita, 54.000 {; (0755.075.908 

1515. Unirii, dec., et. 5/8, 74 mp, 1992,
Apt Unirii, Corneliu Coposu, nr.5 cf.1 dec,
renovat ultra lux, 140.000 euro, negocia-

bil, proprietar, 140.000 {;
(0735.835.900/ 0723.670.638 

1516. Unirii, dec., et. 1/8, 70 mp, 1996,
bulevard, constructie monolit, vedere

spate, dec., etaj 1/8, 3 balcoane,
mobilat/utilat complet. Ideal atat ca

investitie cat si pentru locuit; 109.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1517. Unirii, dec., et. parter/9, 70 mp,
1950, Coposu, etaj p/8, dec., 70 mp, reno-
vat, centrala proprie, gresie, faianta, ter-
mopan, apropiere metrou, Universitate

45.000 {; (0728.114.498 

1518. Unirii, dec., et. parter/3, 83 mp,
2018, direct dezvoltator, apartament 2
camere cu curte proprie, loc parcare

inclus in pret, finisaje la alegere, centrala
proprie, spatiu de joaca in incinta ansam-
blului, TVA 19% inclus in pret, finalizare

2018, 140.900 {; (0758.234.495
office.vulturilor.residence@gmail.com 

1519. Unirii, dec., et. parter/3, 92 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, 2
camere cu curte proprie, loc parcare

inclus in pret, finisaje la alegere, centrala
proprie, spatiu de joaca in incinta ansam-

blului, tva 19% inclus in pret, finalizare
2018, 149.900 {; (0758.234.495

office.vulturilor.residence@gmail.com 

1520. Unirii, dec., et. 1/3, 52 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, 2 camere,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
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

lui. 70.900 {; (0727.570.663 

1536. Unirii, Sitraco, Marasesti, Can-
temir, dec., et. 7/10, 53 mp, 1965, 7/10

dec., renovat complet, lux, excelent
investitie, bloc solid fara nici un risc seis-

mic, liber, 2 min. piata Unirii - Centrul
Vechi, 73.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1537. Unirii, vanzare apartament 2
camere semidec., et. 1/3, 45 mp, 1940,

52.000 {; (0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

1538. Unirii, Vitan, vis-a-vis Casa de
Pensii, 1991, dec., et. 6/8, 61 mp, 1991,

et.6, Unirii-Vitan, vis-a-vis Casa de Pensii,
apt.2 cam, supraf. totala 61 mp, balcon,
lift, parcare, MegaImage 2min, policlinica

4min, RATB 2min, 87.000 {;
(0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

1539. Uniriri Nerva Traian Calarasi Uni-
versitate,  Particular cumpar 2-3 camere

pretabil birou bloc stradal acces facil
mijloace de transport metrou dupa 1977

credit ipotecar aprobat ofer 75.000 -
95.000 euro exclus intermediari 95.000

{; (0732.549.519 

1540. Universitate Cismigiu, intrare
parc, semidec., et. 5/7, 41 mp, 2 camere,
41 mp, 2 balcoane, imbunatatiri, g, f, p, t,

AC, centrala termica, pretabil si regim
hotelier, fara risc, negociabil, proprietar
serios, acces facil Romana, Victoriei,

Unirii, Izvor, Stirbei, 58.000 {;
(0732.413.403 

1541. Universitate, Batistei, dec., et.
1/1, 90 mp, 1925, casa interbelica situata
ultracentral, pe Str. D. Praporgescu, con-
str. DI 1925, fara risc seismic si bulina, la
etaj 1/1+ pod deasupra ap., 2 balcoane,
incalzirea este cu sobe de teracota ital-

iana pe gaze, 79.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

1542. Universitate, bloc Sephora, semi-
dec., et. 7/9, 50 mp, 1971, excelenta

investitie pt inchiriere, fara nicio incadrare
de risc seismic, 2 lifturi, liniste, vedere

spate spre Ateneu, renovat recent, insta-
latii noi, se vinde complet mobilat si utilat
(ca in foto) 82.000 {; (0724.532.733 

1543. Universitate, Piateta str. Italiana
semidec., et. 2/6, 55 mp, 1937, colt V.

Lascar, locatie ultracentral, liber, renov-
abil, vedere stradala, necesita centrala
termica, bloc cu risc seismic, investitie,
mici imbunatatiri, accesibil usor catre

Piata Universitatii, 39.900 {;
(0743.174.433 

1544. Universitate, ultracentral, dec.,
et. 1/8, 41 mp, 1960, oportunitate, aparta-
ment ultracentral in imobil fara risc sesis-
mic sau urgenta, la etajul 1, complet reno-
vat, mobilat si utilat; este compartimentat

in living, dormitor, o baie cu cada si
bucatarie. 75.000 {; (0748.224.174

marius.cherciu@h-b.ro 

1545. Uverturii, 2 camere, dec., con-
structie 2018 dec., et. 2/5, 57 mp, 2018, et
2/5, suprafata 57 mp, finisaje la alegere,
baie utilata, usi interioare, calorifere, cen-

trala termica, bloc cu lift, izolat termic,
aproape de statia RATB, termen de

finalizare iunie 2018, 62.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

1546. Uverturii, 3 camere, 2017, langa
statia ratb semidec., et. 4/5, 69 mp, 2018,
constructie noua, spatios, si bine imaprtit,
et 4/5, baie mare 6 mp, centrala termica,
finisaje la alegere, baie utilata complet,

izolatie termica, bloc cu lift, ultima unitate,
comision 0%, 72.000 {; (0732.188.812

ioachim.catalin@gmail.com 

1547. Vacaresti, dec., et. 1/3, 76 mp,
2018, apartament 2 camere mall Sun

Plaza, comision 0 91.000 {;
(0731.510.845

liviu.popa@zonadesud.ro 

1548. Vacaresti, dec., et. 1/3, 2018,
apartament 2 camere, Delta Vacaresti, 5
minute de metrou Piata Sudului. 74.000

{; (0730.888.280 

1549. Vacaresti, dec., et. 1/3, 62 mp,
2018, apartament 2 camere, direct dez-

voltator, comision 0. 74.000 {;
(0731.510.845

liviu.popa@zonadesud.ro 

1550. Vacaresti, dec., et. 10, 179 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb,
metrou la 5 min de bloc. 181.830 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1551. Vacaresti, stradal, dec., et.
parter/10, 115 mp, 2016, 3 cam., bloc nou,
constructie beton+caramida. Finisaje de

lux incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1552. Valea Oltului, Drumul Taberei, dec.,
dec., et. parter/3, 53 mp, 2017, Valea

Oltului, ap 2 cam dec., situat la p/3, intr-o
zona linistita, in imediata vecinatate a
mijloacelor de transport, Ratb, metrou,

piata, magazine, scoala, se accepta cred-
it. Acte disponibile, 53.000 {;

(0742.400.300 

1553. Vaselor, Eminescu, Calea Mosilor
dec., et. 5/8, 1982, apartament 2 camere,

proprietar, complet utilat si mobilat.
90.000 {; (0724.899.013 Cristan-

ciu@gmail.com 

1554. Vatra Luminoasa, stradal vis-a-vis
Mega Image, dec., et. 3/3, 63 mp, aparta-
ment confort 1, sporit, dec., bloc rusesc
(pentru cunoscatori) 63 mp+ boxa 3 mp.

etaj 3/3 cu pod, liber, intabulare, sug-
ragerie, 24 mp, dormitor, 17 mp,

bucatarie, 11 mp, baie, 6 mp, wc separat,
3 m. 77.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.159 

1555. Vedea strada, sect. 5, dec., et. 3/9,
55 mp, 1980, apartamentul este renovat
modern, dispune de: frigider, plita, cuptor,
masina de spalat, mobilier, geamuri ter-

mopan, aparat de climatizare. Schimbate:
instalatia electrica, sanitara, calorifere.

66.999 {; (0724.489.581 negoita_lau-
rentiu@yahoo.com 

1556. Virtutii - Splaiul Independentei
dec., et. 1/6, 61 mp, 2017, cu lift, finalizare
iunie 2018, 2 minute de tramvai 41, hyper-

market, parc, intre 3 statii de metrou,
Reducere la plata cash, zona cu verdeata

si lac in apropiere, aprox. 100 metri.
Comision 0%, 70.000 {;

(0732.188.812 

1557. Virtutii, Lacul Morii, priveliste
panoramica dec., et. 1/6, 67 mp, 2017,
apartament doua camere, situat in zona

Virtutii - Lacul Morii, dec., et. 1/6, suprafa-
ta utila 67 mp, finisaje de calitate supe-

rioara, toate utilitatiile lift silentios, vedere
panoramica 70.000 {; (0764.665.766/
0799.929.024 simona.b@star-construct.ro 

1558. Virtutii, Lacul Morii, Rezidential,
comision 0, dec., et. 1/6, 62 mp, 2017,

bloc nou - 2 cam - 62mp utili - dec.. Fin-
isaje de lux: marmura, parchet masiv, cen-
trala termica proprie, usa metalica. Veci-
natati: Metrou Petrache Poenaru, Sema

Park, Parc Crangasi, Lacul Morii; 67.000
{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

1559. Vitan semidec., et. 1/3, 60 mp,
2016, Vitan Mall -Apartament 2 camere
semidec. in imobil nou 2016 78.500 {;

(0757.117.993
costin.homedesign@yahoo.com 

1560. Vitan Mall dec., et. 3/4, 60 mp,
1990, vav de Mall, etaj 3/4, confort 1/dec.,
1990, 60 mp, renovat acum cu instalatii si
calorifere schimbate, disponibil imediat,

85.000 {; (0742.209.990/
021.322.92.95 imobiliare121@yahoo.com 

1561. Vitan Mall bloc 2009,  la cateva
minute de Mall, confort 1 dec., 55mp, eta-

jul 2/6, constructie 2009, amenajat cu
toate imbunatatirile, centrala proprie,

mobilat utilat modern, zona linistita, acte la
zi, merita, 112.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

1562. Vitan Mall, dec., et. 4/4, 67 mp,
1994, 2 camere, dec., imobil 1994, cen-

trala proprie, cu imbunatatiri, vedere
mixta, loc parcare ADP, liber, acte.

Mijloace de transport in comun: RATB: 1,
104, 123, 124. Vecinatati: Unirii, Alba Iulia.
OVA 112751 76.500 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

1563. Vitan mall, semidec., et. parter/4,
63 mp, 1990, Agatha Barsescu, aparta-
ment spatios, cf. 1 sporit, parter din 4,

amenajat modern, bucatarie open space,
termopan, parchet, gresie, faianta, mobilat

si utilat ca in poze, ideal investitie.
72.000 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

1564. Vitan Mall, dec., et. parter, 70 mp,
1998, apartamentul este inchiriat si poate
fi prelungit contractul sau elibera, poate fi

folosit ce spatiu comercial, birou, etc.
85.000 {; (0744.630.209 

1565. Vitan Mall,  et. 8/8, 60 mp, 1988,
etaj 8 dec. amenajat. A fost renovat in
2017. Acte ok, liber. Pozitie excelenta.

Intrare stradala. Este foarte spatios. Dis-
tanta pana la Mall 3 minute. Sunati acum,
merita vazut. Are loc parcare, 76.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

1566. Vitan mall,  mai exact pe str Bran-
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

de linia tramvaiului 41. 85.000 {;
(0742.400.300 

13. 13 Septembrie, Ghencea, comision
0% dec., et. 1/3, 66 mp, 2018, 3 camere,

dec., etaj 1/3, finisat la cheie, centrala pro-
prie, pereti din caramida, baie utilata pre-

vazuta cu geam, strada Serg. Cara
Anghel nr. 12 aproape de linia tramvaiului

41, 76.000 {; (0742.400.300 

14. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
3/7, 85 mp, 2018, 13 Septembrie, Marriott,

3 camere, dec., etaj 3, 85 mp, an con-
structie 2018, finisaje premium, pret,

125000 euro. 125.000 {;
(0724.295.769 alex.dumitru@zon-

adesud.ro 

15. 13 Septembrie, Palatul Parlamen-
tului, dec., et. 2/5, 85 mp, 2012, la subsol
sunt parcarile, boxele si adapostul Ala. La

parter este un spatiu comercial, in rest
apartamente de 2, 3 si 4 camere (19 in

total). Apartamentele de la etajele 3, 4 si
5, se vand nefinisate. 134.000 {;

(0730.177.000 cristina.badea@plani-
tas.ro 

16. 13 Septembrie- str Mihail Sebast-
ian- parc dec., et. 2/8, 70 mp, 1988, ap. 3
camere cf. 1, 2 gr. sanitare, 1 balcon pe
sufragerie, toate imbunatatirile, contor

gaze, usa metalica, interior usi noi, gresie,
faianta, parchet, termopan, instalatii noi,
78.500 {; (0721.262.173 ion.cdu-

mitru@yahoo.com 

17. Alba Iulia, Burebista, Unirii, Decebal
dec., et. 5/8, 80 mp, 1996, proprietar,

vand ap. zona centrala, 3 camere, B-dul
Burebista nr.1, vedere mixta, complet ren-
ovat, 2017, bucatarie mobilata Kika, utila-
ta Bosch, ideal investitie, paza, parcare.

Vizionari 18-20. 155.000 {;
(0730.012.881

camelialazea@yahoo.com 

18. Alba Iulia, Decebal, metrou Piata
Muncii, dec., 80 mp, 2018, bloc nou, birou
vanzari, 5 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje

premium, accept credit bancar, 133.500
{; (0761.309.031 

19. Alba Iulia, metrou Piata Muncii 300
m, dec., 75 mp, 2017, bloc finalizat, acte

gata, accept credit, dezvoltator, fara comi-
sion, 3 modele noi care merita vazute, fin-
isaje de lux, ap. de 2, 3 si 4 camere, mai
avem blocuri noi in zonele: Dristor, Mihai

Bravu, 102.000 {; (0761.309.031 



87. Batistei, 151 mp, Duplex de lux
compus din 3 camere, finisat complet:
gresie Spania, faianta Spania, parchet
masiv, tamplarie lemn, usa blindata,

videointerfon, incalzire in pardoseala,
obiecte sanitare Ideal Standard, aparat de

aer conditionat in fiecare camera, 1
terasa, curt 50 mp, 2 bai, 1 grup sanitar,
camara 350.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

88. Beller, Dorobanti investitie 3 camere,
dec., et. 1/4, 75 mp, 1985, Dorobanti

Beller 3 camere dec., etaj 1/4 bloc reabili-
tat termic, repartitoare, apometre,

intretinere mica, ac, an costructie 1985
mobilat. Vanzare 159000 euro / inchiriere
750 euro 159.000 {; (0722.404.013

ursulescuflorin@yahoo.com 

89. Berceni dec., et. 3/4, 1976, ap. 3
camere, cf. 1, gresie, faianta, termopan,
parchet, usa metalica, mobilier bucatarie,

renovat, zona decenta, 61.000 {;
(0727.835.329 

90. Berceni dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
apartament 3 camere, complet finisat si
racordat la toate utilitatile. Apartamentul

are centrala termica si bransamente indi-
viduale, finisaje la alegere (gresie, faianta,

parchet). Comision 0%, 64.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

91. Berceni dec., 67 mp, 2017, Model 3
camere, 2 bai, compartimentare model

nou, la intersectia Metalurgiei rond, detalii
informatii despre proiectele noastre: Gar-

soniere si 2 camere str. Metalurgiei nr
130, pret fara tva 74.500, 72.500 {;

(0725.652.660 

92. Berceni - Cultural, piata, semidec.,
et. 4/4, cf. 1, ST -75 mp, gresie, faianta,

parchet, termopan, liber, 63.000 {;
(0732.698.434 

93. Berceni Aparatorii Patriei, vanzare
duplex 3 camere, 152 mp dec., et. 9/10,

115 mp, 2010,  90.000 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

94. Berceni Dimitrie Leonida 4 min
metrou parter, 2014 dec., et. parter/10,
2014, Berceni, Dimitrie Leonida, 4 min
metrou, constructie 2014, g, f, p, t, um,
isn, ien, izolat, centrala, mobilat, utilat

modern, finisaje de buna calitate, acces
dublu, acte in regula, accept credit,

74.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-
rea@bvn.ro 

95. Berceni metrou, apartament 90 mp
dec., et. 3/5, 90 mp, 2018, apartament

beneficiaza de o suprafata utila de 90 mp,
2 bai, dressing, bucatarie inchisa, balcon
de tip terasa. Pret cash: 65.000 euro, pret
credit: 68.300 euro. Finalizare: decembrie

2018, 65.000 {; (0724.548.052 

96. Berceni, dec., et. parter/4, 69 mp,
1983, ap. 3 cam, stradal pe Sos. Oltenitei,
sect. 4, ideal pt. sediu firma, cabinet med-
ical etc. Imbunatatiri: termopane, usa met-
alica, g, f, parchet, centrala termica, izolat
termic, 84.000 {; (0724.361.202 gbur-

tan@yahoo.com 

97. Berceni, dec., et. 4/5, 2018, aparta-
ment 3 camere, bloc nou, 10 minute de

metrou Dimitrie Leonida. 66.200 {;
(0730.888.280 

98. Berceni, dec., et. 3/5, 75 mp, 2018,
apartament 3 camere, se accepta Prima
Casa, situat la 8 minute de metrou Dim-

itrie Leonida 69.900 {; (0730.888.280 

99. Berceni, acces metrou, etaj interme-
diar, dec., et. 1/5, 75 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere dec., spatios, bucatarie
inchisa, 2 grupuri sanitare, balcon mare,
loc parcare disponibil la cerere, se vinde

la cheie. Pret usor negociabil, accept
credit bancar ipotecar, 69.900 {;

(0724.660.088 

100. Berceni, Aleea Calinesti, dec., et.
4/4, 68 mp, 1975, ID 830, Aleea Calinesti,

apartament 3 camere, dec., 4 din 4,
suprafata 68 mp, an constructie 1975. Are

termopan, parchet, gresie, faianta, usa
metalica. Se accepta credit; 56.000 {;

(0729.842.974 

101. Berceni, Alexandru Obregia, Emil
Racovita dec., et. 8/9, 71 mp, 1969, ID:

4154. Apartamentul este situat pe strada
Emil Racovita, la 5 minute de metrou
Piata Sudului, Mall Sun Plaza. 3 cam

dec., fara imbunatatiri, et 8/9, 71 mp, an
constr 1969, Tip R. Se accepta credit

63.000 {; (0729.842.974 

102. Berceni, Aparatorii Patriei metrou,
sector 4, dec., et. 1/3, 83 mp, 2017, con-

structie noua, dec., pozitie deosebita, cen-
tre comerciale, foarte spatios, 83 mp utili,
la cheie, finisaje lux, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, centrala proprie, par-
care subterana, acc Prima Casa 82.500

{; (0723.528.420 

103. Berceni, Aparatorii Patriei, Moldovi-
ta, semidec., et. 1/4, 62 mp, 1976, ID

4173: Str Moldovita, apartament 3
camere, semidec., etaj 1/4, an constructie
1976, suprafata 62 mp. Apartamentul are

gresie, faianta, mocheta. Se accepta
credit, 68.000 {; (0729.842.974 

104. Berceni, Bd Brancoveanu, semi-
dec., et. 7/10, 68 mp, 1975, ID 3349: Bd

Brancoveanu, apartament 3 camere,
semidec., etaj 7 din 10, suprafata 68 mp,
an constructie 1975. Are termopan, gre-
sie, faianta, parchet. Se accepta credit,

64.000 {; (0729.842.974 

105. Berceni, bld. Brancoveanu, Covas-
na dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, ID: 4093,

Covasna, 3 camere dec.e, confort 1, eta-
jul 4 din 4, suprafata 70 mp totali, bloc
construti in 1970, apartamentul nu are
renovari, se accepta credit. 55.000 {;

(0729.842.974 

106. Berceni, Brancoveanu, Dorohoi,
dec., et. parter/4, 68 mp, 1970, ID 4020:

Dorohoi, 3 camere, dec., etaj parter din 4,
suprafata 68 mp, an constructie 1968.

Apartamentul are gresie, parchet, faianta,
usa metalica, ferestre PVC. Se accepta

credit; 61.500 {; (0729.842.974 

107. Berceni, Brancoveanu, renovat
complet semidec., et. 3/4, 67 mp, 1968,
semistradal, bloc civilizat, renovat com-

plet, centrala proprie, aer conditionat, ter-
mopan inclusiv balcon, gresie, faianta,
parchet, calorifere schimbate, bucatarie

mobilata, acces mijloace transport
(0761.621.036 

108. Berceni, casa la pret de aparta-
ment, dec., 80 mp, 2017, structura beton,
caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisaje la alegere, toate utilitatile, localiza-
ta pe Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat

35 mp, teren liber 25 mp, loc parcare,
73.500 {; (0764.180.052/

0724.396.201 

109. Berceni, casa la pret de aparta-
ment, teren 60 mp, dec., 80 mp, 2017, cel

mai bun pret structura beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje la

alegere, toate utilitatile, localizat Str.
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

77. Baneasa, Sisesti, Maia Residence,
dec., et. 5/5, 94 mp, 2018, la 350 m de

Metrou Straulesti, 3 camere, supraf. con-
struita 94 mp (79.24 mp s utila totala
inclusiv balconul 3.64 mp), dec. cu
bucataria inchisa. Complet finisat,

98.571 {; (0720.479.575
sisesti@maiacasa.ro 

78. Baneasa, Sisesti, Straulesti,
Bucurestii Noi semidec., 91 mp, 2019, Jiu-

lui imobil premium,ap de 3 si 4
camere,spatioase, 3 bai,contorizare sepa-
rata, terase generoase, 2 lifturi, finisaje la
alegere, 50 locuri de parcare, direct dez-
voltator, comision 0,oferta promo limitata

95.800 {; (0752.443.438/
0758.090.904 cristian.dobre@neofort-

biz.ro 

79. Banu Manta, dec., et. demisol/2, 90
mp, 2012, 3 cam., 2 bai, imbunatatiri,

cash, 65.000 {; (0724.053.351 

80. Basarabia, Chisinau chiar la inter-
sectie Al Diham, dec., et. 1/8, 69 mp,

1984, cf. 1, dec., etajul 1/8, 2 lifturi, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, teava de gaz sep-
arata pentru centrala, loc parcare, toate

actele, 79.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

81. Basarabia, Costin Georgian, semi-
dec., 73 mp, 1984, acces 3 minute

metrou. Apartamentul este situat intr-un
bloc reabilitat termic, din 1984, semidec.,
cu 2 grupuri sanitare si o suprafata de 73

mp. 74.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

82. Basarabia, Stadion, Chisinau, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1986, confort 1, renovat,

bloc reabilitat termic, centrala termica, sit-
uat la 10 min. parc si metrou Titan, merita

vazut, 70.000 {; (0732.135.471 

83. Batistei, 129 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointer-
fon, incalzire in pardoseala, obiecte san-
itare Ideal Standard, aparat de aer condi-
tionat in fiecare camera, 1 terasa, curte 58

mp, 2 bai, 1 grup sanitar, camara
302.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

84. Batistei, 130 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointer-
fon, incalzire in pardoseala, obiecte san-
itare Ideal Standard, aparat de aer condi-

tionat in fiecare camera, 2 balcoane, 2
bai, 1 grup sanitar, camara, dressing.

280.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

85. Batistei, 135 mp, apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie

Spania, faianta, Spania, parchet masiv,
tamplarie lemn, usa blindata, videointer-
fon, incalzire in pardoseala, obiecte san-
itare Ideal Standard, aparat de aer condi-
tionat in fiecare camera, 2 terase, curte 29

mp, 2 bai, 1 grup sanitar, camara,
292.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

86. Batistei, dec., et. parter/5, 125 mp,
2018, apartament de lux, finisat complet:

gresie, faianta Spania, parchet masiv,
tamplarie lemn, usa blindata, videointer-
fon, incalzire in pardoseala, obiecte san-

itare Ideal Standard, aer conditionat
265.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

111. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/10, 79 mp, 2017, apartamente foarte

spatioase si luminoase, avand comparti-
mentari din caramida porotherm, fatada
ventilata, bransamente individuale, cen-

trala termica proprie, finisaje lux la
alegere, 75.000 {; (0725.985.760

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

112. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/10, 79 mp, 2017, compartimentare

excelenta, finisaje incluse, tva inclus, con-
torizat/ bransat individual, 75.000 {;

(0725.985.760 cristina.matei@metropol-
itanresidence.ro 

113. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 7/10, 50 mp, Berceni, Emil Racovita,

apartament 3 camere, confort 2, st 50 mp
cu imbunatatiri, g, f, p, t, u, etajul 7/10,

cadastru, intabulare, scoala, gradinita, 10
min metrou, acc credit bancar, agentie.

50.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

114. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
3/3, 72 mp, 2018, apartament 3 camere
dec., etaj 3, finalizat mutare imediata, se
vinde complet finisat si racordat la toate
utilitatile. Merita vazut, doar plata cash,

62.500 {; (0730.888.286 
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
3/10, 70 mp, 1970, confort 1, semidec.,

etaj 3 din 10, 70 mp, 2 balcoane, an con-
str. 1970, bloc reabilitat termic, vedere

mixta, gresie, faianta, parchet masiv, ter-
mopan, geam la baie, mobilat, utilat,
stradal 66.890 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

130. Berceni, Obregia, semidec., et.
parter/4, 1968, Covasna, 0/4, termopan,

gresie, faianta, usi interior schimbate,
baia, bucatarie, renovata, zona verde,

acces mijloace de transport, piata, scoala,
gradinita, 63.900 {; (0761.621.036 

131. Berceni, Obregia, Cultural, semi-
dec., et. 6/8, 68 mp, 1968, cf. 1, curat,

contorizat, imb. partiale, 2 balcoane, toate
actele, accept credit, 58.000 {;
(0768.848.776/ 0768.756.617 

132. Berceni, Obregia, Emil Racovita,
Turnu Magurele, dec., et. 9/10, 62 mp,

1973, apropiere metrou Aparatorii Patriei,
cf.1, termopan, gresie, faianta, parchet,

aer conditionat, geam aerisire baie,
accept credit, 56.900 {; (0722.216.231 

133. Berceni, Obregia, Straduintei, dec.,
et. 9/10, 62 mp, 1971, cf. 1, curat, contor-
izat, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, balcon inchis, toate actele,
liber, accept credit, 56.000 {;
(0768.848.776/ 0768.756.617 

134. Berceni, Oltenitei, dec., et. 3/4, 72
mp, 1984, ap. 3 camere, cf. 1, toate

imbunatatirile de calitate, 2 bai, loc par-
care platit, bloc reabilitat, str. Samoila
Dumitru, 79.000 {; (0763.858.111 

135. Berceni, Oltenitei, dec., et. 4/4, 75
mp, 1981, particular vand apartament 3

camere str. Govora nr. 3. 69.000 {;
(0722.205.082 

136. Berceni, Piata Resita,  et. 5/5, 45
mp, 2012, liber, centrala, renovat, gresie,
faianta, um, balcon 3 m, acte, 40.000 {;

(0721.975.839 

137. Berceni, Piata Sudului, dec., et.
5/7, 69 mp, 2017, vand apartament 3

camere, in bloc finalizat, se vinde la cheie,
contorizat individual, 2 bai cu balcon.
Acces rapid la mijloace de transport,

RATB, metrou. Comision 0%, 81.375 {;
(0725.957.934 

138. Berceni, Piata Sudului, Sos
Berceni, semidec., et. 8/8, 69 mp, 1980,

ID 2964: Sos Berceni, apartament 3
camere, semidec., 8 din 8, suprafata 69

mp, an constructie 1980. Are gresie,
faianta, parchet, usa metalica, AC. Se

accepta credit. 67.000 {;
(0729.842.974 

139. Berceni, Popesti, metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 3/5, 84 mp, 2018, 3
camere, 84.33 mpu, de la 63900 Euro,

TVA inclus, pret promotional, Siena Resi-
dence 3, ansamblu rezidential in construc-

tie, Berceni, Popesti, metrou Dimitrie
Leonida. 64.900 {; (0765.522.734

emil@imoneria.ro 

140. Berceni, sector 4, Uioara, Luica,
Brancoveanu semidec., et. 1/4, 46 mp,

1975, proprietar, 3 camere, cf. 2, 46 mp,
jum. anilor 70, instalatie electrica noua,
gresie, faianta, parchet, termopan, liber,

acte pregatite, vizionare oricand. Zona lin-
istita, parcare. Pret 50.000 euro. 50.000

{; (0767.943.960 

141. Berceni, Sos Oltenitei, Voila, dec.,
et. 5/5, 87 mp, 1980, apartament 3

camere, dec., in suprafata utila de 87 mp,
renovat recent, gresie, faianta, usa metali-
ca, parchet, 2 grupurii sanitare, centrala,
totul nou, 65.000 {; (0735.096.378

staicu.aurelian@yahoo.ro 

142. Berceni, Sudului, semidec., et. 3/4,
ap. 3 camere, confort 1, gresie, faianta,

cadastru, intabulare. Pret negociabil
65.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

143. Berceni, Sun Plaza, metrou,  2008,
trei camere, parter, doua intrari, doua bai,
gratii, bucataria utilata, 104 mp curte, par-

care; (0770.610.968 

144. Berceni, vanzare 3 camere dec., et.
parter/3, 105 mp, 2010, Berceni, metrou

Piata Sudului, Oltenitei, ap 3 cam p/3, 105
mp, centrala proprie, bucatarie complet

mobilata utilata, cf liber curte 60 mp propr,
pret 97500, euro comision 3%. 89.999

{; (0722.560.930/ 0763.863.822
teraimobiliare@yahoo.com 

145. Berceni,Resita, acces rapid
RATB, Prima Casa! dec., et. 1/5, 78 mp,
2019, Spatios, acces facil Ratb, mutare

imediata, loc de parcare gratuit.Comision
0!Direct Dezvoltator! 81.100 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

146. Bragadiru, dec., et. demisol/3, 65
mp, 2018, apartament, 3 camere, dec.,

complet finisat, finisaje la alegere, loc de
parcare inclus, apartamentul se afla intr-

un ansamblu Rezidential, aproape de
Sos. Alexandriei. 55.000 {;

(0752.291.743
ancamaria.frunza@gmail.com 

147. Bragadiru, central, dec., et. 2/2,
110 mp, 2012, apartament penthouse 110

mp Bragadiru Central 48.000 {;
(0760.654.541

teodor.concept@yahoo.com 

148. Bragadiru, centru, dec., et. 3/3, 80
mp, Bragadiru, piata, 1/dec., 1 balcon,

1989 ctie, 80 mp, ac, bloc reabilitat, con-
toar gaze, liber, locuri parcare, scara cura-
ta, 1 min. mijloace de transport in comun,

scoala, magazine 40.000 {;
(0722.403.871 tranzactiiimobiliare_rox-

ana@yahoo.com 

149. Bragadiru, Fortuna Residence,
capat 302 semidec., et. parter/4, 70 mp,

2010, Vand apartament 3 camere,
deosebit, loc de parcare inclus, zona

foarte linistita, acces la parc, scoala, gra-
dinita, capat 302, foarte aproape Mega

Image, Penny, în zona Leroy Merlin, Lidl,
61.500 {; (0722.433.832 

150. Bragadiru, imobil nou, mutare rapi-
da, statie ratb dec., et. 2/6, 84 mp, 2017,
direct dezvoltator. Apartament 3 camere

la intrare in Bragadiru, 84 mp, dec., etaj 3,
bucatarie mobilata si utilata, aparat aer
conditionat, geam la baie, statie ratb in

apropiere. Comision 0 58.000 {;
(0735.219.876/ 031.005.17.65

vlad.m@star-construct.ro 

151. Bragadiru, Penny, stradal, dec., et.
parter/3, 65 mp, 2015, Bragadiru Smar-

dan 5 min. de RATB, apartament 3
camere dec. P/3 nivele, 65 mp + 65 mp

curte in proprietate exclusiva, amenajata,
terasa inchisa, se vinde cu bucatarie
mobilata. Loc de parcare. Proprietar

59.000 {; (0722.210.804 

152. Bragadiru, str. Parcului, dec., et.
4/6, 110 mp, 2008, blocul este locuit in

proportie de 70%, este racordat la toate
utilitatile, 40.000 {; (0769.805.758/

0722.252.995 

153. Brancoveanu dec., et. 1/3, 74 mp,
2018, Apartament 3 camere, bloc nou

mutare rapida, 10 minute de bulevardul
Brancoveanu, 68.600 {;

(0730.888.280 

154. Brancoveanu metrou, comision 0,
dec., et. 1/3, 88 mp, 2018, Brancoveanu
metrou, 3 minute metrou si parc, etaj 1/3,
suprafata 88 mp, 2 gr sanitare, finalizare

august 2018, g, f, p, t, centrala termica, se
accepta credit,pret 115000. 115.000 {;

(0771.685.900
smartrezidential@yahoo.com 

155. Brancoveanu, dec., et. 6/10, 72
mp, 1978, ap. 3 cam., cf. 1, balcon 12 m,
fara imb., vedere stradala, accept credit,

disc., 60.000 {; (0768.082.721 

156. Brancoveanu, Baltita, Paduroiu,
dec., et. 2/4, 77 mp, 1983, ID: 4218

apartamentul este situat pe Strada Baltita,
aproape de intersectia cu Paduroiu, la 7
minute de Metrou Constantin Brancov-
eanu, Oraselul Copiilor. 3 cam dec, cu

imbunatatiri, se accepta credit 110.000
{; (0729.842.974 

157. Brancoveanu, bd., Nitu Vasile,
Izvoare, dec., et. 2/10, 70 mp, 1976, ID:

1805, Bd. Brancoveanu, 3 camere dec.e,
confort 1, etajul 2 din 10, suprafata 70 mp,

bloc construit in 1976, renovat complet,
termopan, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, faianta, se accepta credit 64.000
{; (0729.842.974 

158. Brancoveanu, bloc nou, parcare
inclusa in pret, dec., et. 3/3, 75 mp, 2017,

3 camere, etajul 4 din 4 +pod, finisat
exceptional, centrala termica proprie,
calorifere, 2 balcoane inchise in ter-

mopan, apropiere RATB, scoala, gradinita
si metrou, acc. credit, se preda la cheie

77.900 {; (0723.190.414
victor.a@star-construct.ro 

159. Brancoveanu, Ghiocelul, dec., et.
6/10, 72 mp, 1978, Brancoveanu, Ghio-

celul apartament 3 camere, confort 1,etaj
6, dec., 72 mp, vedere fata, acces stradal,
constructie 1978, fara imbunatatiri, la 10

minute de metrou, balcon mare, retras din
bulevard, liber, 59.500 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

160. Brancoveanu, hol H dec., et. 4/8,
78 mp, 1986, situat in planul 2, cu acces
in 8-9 minute pana la metrou C-tin. Bran-
covranu si pana la Parc, Ca imbunatatiri

dispune de termopane, parchet, usi interi-
or schimbate, 97.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

161. Brancoveanu, Luica dec., et. 2/5,
2018, Apartament 3 camere, dec., con-
structie noua, finisaje la alegere, contor-

izare individuala, se accepta si Prima
Casa. Statie RATB in fata blocului.

58.000 {; (0725.957.934 

162. Brancoveanu, Luica, stradal- 70
mp, dec., et. 3/5, 70 mp, 2018, aparta-

ment dec., bucatarie inchisa, bloc nou, lift,
finisaje incluse in pret. Termen de

predare: octombrie 2018. Pozele sunt cu
titlu de prezentare; 70.000 {;

(0724.548.052 

163. Brancoveanu, Nitu Vasile dec., et.
5/10, 70 mp, 1976, stradal, vedere spate,
recompartimentat, living, doua dormitoare,

bucatarie deschisa, doua balcoane, o
baie, doua holuri. Renovat in totalitate,
modern, izolat, contorizat, nemobilat.
Disc., 73.900 {; (021.335.66.40/

0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro 

164. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
Sos.Oltenitei, dec., et. 8/8, 75 mp, 1989,
Padesu ID:4210, Brancoveanu, 3 cam

dec.e hol H, confort 1 sporit, etajul 8 din 8,
suprafata de 75 mp totali, bloc construit in

1989, are termopan, parchet, gresie,f
aianta, boxa la et 8, parcare, se accepta

credit, 79.000 {; (0729.842.974 

165. Brancoveanu, str. Baltita colt cu
Paduroiu, dec., et. 2/4, 75 mp, 1983, pro-
prietar, cf. 1, 5 min. metrou Brancoveanu

si Oraselul Copiilor, renovat 2003, ac, gre-
sie, faianta, termopan, um, acte propri-
etate. Fara agentii imobiliare, pret neg.,

110.000 {; (0721.338.866 

166. Brancusi, dezvoltator bloc nou, 8
min. metrou dec., et. 1/6, 90 mp, 2018,

dezvoltator vand apartamente de 3
camere diferite modele si dimensiuni la

cheie sau in curs de finalizare in
proiectele din Brancusi capat de linie 168,

8 minute de metrou sau in Prelungirea
Ghencea, 82.000 {; (0722.116.600/

0722.400.220
mail.dezvoltator@gmail.com 

167. Bucur Obor Lizeanu, semidec., et.
7/10, 1992, Maica Domnului, OMV cf. 1, 2
bai, renovat 2017 occidental, te muti, bal-

con 8 mp, termpane, trebuie vazut,
92.000 {; (0723.378.858 

168. Bucur Obor metrou dec., et. 5/10,
78 mp, 1974, Bucur Obor metrou, 3

camere cf. 1 sporit, decom, bloc stradal,
liber, 5/10, fara risc seismic, accepta cred-
it, merita vazut, www.cordialimobiliare.ro

80.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

169. Bucur Obor, Primaria sectorului 2,
semidec., et. 7/10, 70 mp, 1964, bloc

reabilitat, situat in plan secundar, ferit de
zgomot, apartament semidec., 3 camere
(2 dormitoare), 2 bai, util 65 mp, total 70

mp, balcon inchis, imbunatiri. Apartamen-
tul este inchiriat. 72.000 {;

(0720.585.323 giselle.bolat@arkablue-
services.ro 

170. Bucur Obor, stradal, dec., et. 1/10,
72 mp, 1977, deasupra complexului

Bucur Obor, etaj 1, fara imb., 75.000 {;
(0771.206.550

nistor_house@yahoo.com 

171. Bucurestii Noi Bazilescu parc,
dec., et. 1/4, 120 mp, 2008, Bucurestii

Noi, parc Bazilescu, et. 1/s+p+4 3 camere
120 mp. bl. 2008 finisat mobilat si utilat

aproape de metrou zona linistita de case,
139.900 {; (0769.076.168/

0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

172. Bucurestii Noi, Damarioaia, str.
Turnu Rosu dec., et. parter/3, 67 mp,

2013, an 2013. Liber, utilat, semimobilat,
perfect functional, 2 bai (una transformata

in dressing, reversibila in baie) super
zona, vecini civilizati, 2 apt pe nivel,

demisol locuibil, acte complete. 89.500
{; (+40736853525 cpirvu@gmail.com 

173. Bucurestii Noi, Damaroaia, Blvd.
Gloriei, semidec., et. parter/4, 131 mp,

2012, situat in Partea de Nord, va propun
aceasta locuinta extraordinara, unica

datorita terasei de 71mp. Vedere lateral,
spate parter stradal cu intrare separata,
centrala proprie, vezi film. 115.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

174. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
metrou,  et. 2/3, 95 mp, 2016, 3 cam. cf. 1
sporit = 95 mp utili etaj 2/3, avand aerisire

bai cu geam afara, finisaje superioare,
aproape de toate necesitatile gradinita,
scoala, piata, parc,biserica, transport,

magazine etc 110.000 {;
(0722.554.900/ 0767.789.578 fant-

dr00@gmail.com 

175. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu.
semidec., et. 2/10, 67 mp, 1965, Aparta-
ment superb, finisaje ultra lux, parchet
bambus, piatra naturala, mobilier Italia,
accesorii Bosch, design ultramodern,

porcelanat, extra full. Aer conditionat. Sta-
tie metrou in fata blocului, 85.900 {;

(0724.545.953 

176. Bucurestii Noi, pod Constanta,
Sos. Chitilei dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,

Direct dezvoltator, bloc nou 2017, desfa-
surat pe s+p+2+3retras, apartamente cu

2-3 camere cu suprafete intre 50 si 88 mp
utili, de asemenea apartamente de la

parter beneficieaza de gradina proprie, 1
{; (0761.888.400 Info@niagararesi-

dence.ro 

177. Bulevardul Libertatii, Izvor, Unirii,
dec., et. 6/8, 80 mp, 1993, Casa Poporu-
lui, apartament 3 camere dec., complet
mobilat este situat la etajul 6 din 8 etaje
ale imobilului (construit in 1993) si are o
suprafata utila de 80 mp. Situat pe Bule-

vardul Libertatii; 168.500 {;
(0736.626.900 ciprian.ghelasa@white-

mountain.ro 

178. Bulevardul Metalurgiei Sector 4
dec., et. 2/10, 79 mp, 2017, apartament 3
camere aproape de metrou, complex nou,
79.000 {; (0720.842.227 adelinamet-

ropolitan@gmail.com 

179. Bulevardul Pache Protopopescu,
langa PRO TV dec., et. 2/3, 88 mp, 1940,
apartament 3 camere, 2 bai, 3 balcoane,
bucatarie si camara, acces 2 intrari, pivni-

ta de 10 mp la demisol, suprafata utila
87,78 mp. 79.000 {; (0723.542.753

bumbica71@yahoo.com 

180. Bulevardul Unirii, 98 mp, dec., et.
6/9, 98 mp, 1996, stradal, etaj 6, compus
din living, 2 camere, 2 bai, spatii depoz-

itare, 3 terase generoase, ce diferentiaza
prin dispunerea deosebita a acestuia,

camere luminoase, intabulare, 150.000
{; (0724.543.014 cristian@theosimob.ro 

181. Bulevardul Unirii, piata Alba Iulia,
dec., et. 2/10, 83 mp, 1990, ultracentrala,

pta Alba Iulia, 3 cam. dec, et 2/10,
cons.1990, su 82,66 mp. buc.inchisa
mob+ut. 2 holuri, wc de seviciu, baie.

ved.superba spate+fata la rond, finisajul
de calitate, 150.000 {; (0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

182. Calarasilor, Agricultori, dec., et.
2/6, 90 mp, 2018, Ideal Residence...ideal
for your family !Intr-o noua dezvoltare de

clasa "premium". Termenul de
finalizare,august 2018. Contracte direct cu
dezvoltatorul; comision 0%. Discount pen-

tru plata integrala, 144.990 {;
(0786.428.222/ 0784.259.742

cristi.kvb86@gmail.com 

183. Calea 13 Septembrie,  et. 7/8, 67
mp, 1998, vand apartament 3 camere

dec., confort 1, 67 mp, etaj 7/8, construc-
tie 1998. Renovat recent, ac, 2 bai, mobi-

lat, loc parcare ADP. Punct de reper -
magazin Prosper; 83.000 {;

(0725.535.268 katja_criss@yahoo.com 

43. Auchan Militari, dec., et. 1/10, 78 mp,
2018, Auchan Militari, sector 6, loc par-

care CVC, bucatarie inchisa, baie cu
geam exterior, caramida Porotherm 30

cm, fara grinzi, fatada ventilata Bond, izo-
lat vata minerala bazaltica Rockwool,

76.011 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

44. Auchan Militari, dec., et. 4/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere. 76.011 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

45. Auchan Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Auchan, sector 6,
loc parcare CVC, bucatarie inchisa, baie

cu geam exterior, caramida Porotherm 30
cm, fara grinzi, fatada ventilata Bond, izo-

lat vata minerala bazaltica, finisaje la
alegere. 50.584 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

46. Auchan Militari, 2 bai, ap 3 cam,
demisol, dec., et. demisol/10, 62 mp,

2018, Militari, Auchan, loc parcare CVC,
bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat cu vata min-
erala bazaltica, finisaje la alegere,

50.584 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

47. Auchan Militari, ap 3 cam, et 10, 2
bai, dec., et. 10/10, 80 mp, 2018, Militari,

Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere, 78.204 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 
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
aeriana, Rahova, apartament 3 camere,

oferta promotionala. avans 75%, pentru a
beneficia de un discount de 6000 Euro

59.900 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

31. Aparatorii Patriei dec., et. 1/3, 83
mp, 2017, lux vanzare 3 camere, finalizat,
mutare imediata, Aparatorii Patriei, dez-

voltator, dec., spatii de depozitare, camere
spatioase. Credit Prima Casa. Totul la

cheie, centrala proprie. 86.500 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

32. Aparatorii Patriei - Oltenitei semi-
dec., et. 4/8, 66 mp, 1986, apartament 3
camere, renovat complet in 2011, aflat in
apropierea multor puncte de interes: gra-
dinite, scoli, statie de metrou Aparatorii

patriei, statii de autobuz si tramvai.
75.000 {; (0726.787.748

gbalica@gmail.com 

33. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/3, 87
mp, 2018, apartament 3 camere dec.

direct dezvoltator, comision 0, 87.000 {;
(0731.510.845

liviu.popa@zonadesud.ro 

34. Aparatorii Patriei, dec., et. 3/6, 88
mp, 2018, vanzare apartament 3 camere
88 mp,dec. la 3 minute de metrou. Fin-

isaje incluse. Centrala termica si
calorifere, racordat la toate utilitatile.

Direct dezvoltator, comision 0%, 69.900
{; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

35. Aparatorii Patriei, Mutare imediata,
dec., et. 7/8, 92 mp, 2013, apartament 3
camere, compartimentare situat intr-un

imobil nou in apropierea gurii de metrou,
80.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 cristian.l@star-construct.ro 

36. Aparatorii Patriei, Spiru Haret, semi-
dec., et. 1/4, 64 mp, 1976, Aparatorii

Patriei, in spatele Universitatii Spiru Haret,
3 camere, semidec., et. 1/4, 64 mp,
imbunatatiri, bine intretinut, curat, 7

minute metrou 68.000 {;
(0726.764.420/ 0784.276.537

office@creativebrokers.ro 

37. Aparatorii Patriei, Spiru Haret,
mutare imediata dec., et. 1/7, 68 mp,
2017, 3 camere la Aparatorii Patriei

metrou, mutare imediata, ideal investitie,
81.000 {; (0722.652.640

diana.berinde@premierimobiliare.ro 

38. Aparatorii Patriei, Spiru Haret, Piata
Sudului, dec., et. 5/7, 75 mp, 2017, vand
apartament 3 camere 2 bai, terasa spa-
tioasa, finisaje premium, ansamblu final-

izat-mutare imediata, AC, lift, zona linisita,
spatii verzi, loc de joaca copii, facultate
Spiru Haret, Mega Image. Comision 0.

78.900 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

39. Apartament 3 camere dec., et.
parter/4, 113 mp, 2017, cu gradina in pro-
prietate. Va propunem spre vanzare un
apartament de 3 camere disponibil la

parter cu terasa si gradina in proprietate,
situat intr-un imobil intim de P+4E,

88.900 {; (0725.588.155/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

40. Apartament Family în ansamblul
102 The Address dec., 68 mp, 2019,

apartament Family calduros si spatios,
acasa este locul unde familia se simte cel
mai bine impreuna. Cu un spatiu generos
si confortabil, fiecare membru al familiei

are propriul sau loc de relaxare; 141.015
{; (0737.111.144 sales@102thead-

dress.ro 

41. Aproape de statuia Vasile Lascar,
dec., et. 2/2, 68 mp, 1920, ap. 3 camere in
vila, balcon, pod, renovabil, neg., 65.000

{; (0726.831.215 

42. Auchan Militari dec., et. 10/10, 80
mp, 2018, loc parcare gratuit CVC,

bucatarie inchisa, 2 bai cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata StacBond, izolat vata min-
erala bazaltica, finisaje la alegere 78.204
{; (0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 



308. Dristor, Rm Valcea intersectie Rm
Sarat, dec., et. 4/10, 74 mp, 1982, chiar

pe strada Baia Mare, reabilitat, cf 1, dec.,
2 gr sanitare ambele cu geam, 2 bal-

coane, complet renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

instalatii schimbate, 85.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

309. Dristor, Rm Valcea, mobilat, utilat,
dec., et. 8/10, 76 mp, 1982, modern 2 bal-

coane, apartamentul este intr-un bloc
reabilitat, este renovat recent, mobilat

modern si utilat cu aparatura de calitate.
Are geam la baia principala. 2 Balcoane
unul pe sufragerie si unul la dormitorul

mare, 10 {; (0725.021.011 

310. Dristor, Titan, Emanoil Buteica,
dec., et. 7/8, 70 mp, 1986, ID 4133: str E.
Buteica, apartament 3 camere, dec., etaj
7 din 8, suprafata 70 mp, an constructie
1986. Apartamentul are gresie, parchet,
faianta, usa metalica, termopan. Accepta

credit, 85.000 {; (0738.685.854 

311. Dristor/Fizicienilor, et. parter/4,
65 mp, 1984, Dristor - strada Suraia 8,

vand apartament 3 camere dec., 65 mp,
parter/4, c-tie 1984, bloc reabilitat termic,
complet mobilat si utilat, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer cond.,

71.000 {; (0725.073.075 valentinacali-
toiu.imob@gmail.com 

312. Drumul Sarii, Sebastian, Lidl, dec.,
et. 4/4, 80 mp, 1989, dec. 80 mp, 1989

constructie bloc, renovat recent de la a-z,
instalatii sanitare si electrice noi, usi noi,
gresie, faianta. Parchet, termopane, usa

metalica, cadastru si intabulare, zona
verde. 89.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexhome@gmail.com 

313. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 65
mp, 1974, 34, Favorit, cf 1 circular, etaj

5/10, termopan, usa metalica, contorizat,
liber, cadastru, intabulare, acc credit,

67.000 {; (0726.488.835 

314. Drumul Taberei dec., et. 1/3, 68 mp,
2017, la 8 minute de viitor metrou, la 1
minut de R.A.T.B. si tramvai, si la 10

minute de condus de Piata Unirii, bloc
90% finalizat, zona ferita de trafic, se

preda la cheie, se accepta credit, comi-
sion 0% 78.000 {; (0732.188.812 

315. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 70
mp, 1975, Prel. Ghencea, stradal, cf. 1
dec., etaj 4/10, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
mobilat utilat, toate actele, acc. credit,

60.000 {; (0726.488.835 

316. Drumul Taberei semidec., et. 3/4,
1974, Valea Ialomitei, cf. 1, semidec., 3/4,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, A. C., bucatarie mobilata. Liber,
acc. credit. 64.000 {; (0737.158.185 

317. Drumul Taberei - Pascani,  et. 6/10,
65 mp, 1977, proprietar ap. 3 camere,

fara imbunatatiri, orientare Sud, 61.500
{; (0720.280.680 

318. Drumul Taberei 34, semidec., et.
7/10, 77 mp, 1980, et 7/10, cf 1, semidec.,
77 mp, bucatarie mare patrata, comparti-
mentare eficienta, spatii de depozitare,

balcon 12m, curat, imbunatatiri, apropiere
Piata Moghioros, Plaza, Afi, loc parcare,

acte pregatite. 76.000 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

319. Drumul Taberei 34, Lasermed, pozi-
tie deosebita semidec., et. 6/10, 77 mp,
1980, et. 6/10, cf. 1, semidec., 77 mp,
compartimentare eficienta, bucatarie

patrata, balcon 12 m, curat, bloc 1980,
apropiere piata si parcul Moghioros, statie

de metrou 1 minut, acte la zi, Exclusiv
PublicImob 76.500 {; (0786.325.404/

0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

320. Drumul Taberei apart. 3 cam
dec.+garaj 17mp dec., et. parter/4, 65 mp,
1974, apart. 3 cam dec. + garaj 17mp +

boxa ! Parter inalt/mezanin, orientare est-
vest. termopan, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, bucatarie patrata mobilata si
utilata, spatios.Suprafata 86mp 77.900

{; (0722.558.070
topimobiliare@yahoo.com 

321. Drumul Taberei bucla dec., et. 9/10,
75 mp, 1984, 9/10, bloc 1984, cel mai

spatios apartament din zona, centrala pro-
prie, imbunatatiri, mobilat si utilat in pret ,
acte la zi; se accepta si credit 74.500 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

322. Drumul Taberei Ghencea linie 41
semidec., et. 9/10, 68 mp, 1982, aparta-
ment 3 camere semidec., 9/10, curat, ter-
mopan, usa metalica, 2 gr. sanitare, bal-

con mare, toate actele 66.500 {;
(0787.871.394 

323. Drumul Taberei, dec., et. 1/10, 72
mp, 1975, 1/10, dec., 72mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi noi interior,
mobilat, utilat, 67.500 {;

(0769.470.920 

324. Drumul Taberei, dec., et. 5/10, 70
mp, 1974, 3 camere, liber, confort 1, dec.,
etaj 5/10, spatios, balcon, geam baie, ter-
mopan, parchet, usa metalica, bine intret-
inut, scara curata, locatari civilizati, acte,
acc. credit, 58.000 {; (0784.883.137 

325. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4,
Afi Cotroceni, apartament 3 camere,

semidec., etaj 2/4 bloc de caramida, reno-
vat recent, parchet original, termopan, usi

noi furnir lemn, aer conditionat, acte,
71.500 {; (0726.488.835 

326. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 71
mp, 1978, Afi Cotroceni, Orizont, confort 1
dec., etaj 7/10, bloc 1978, orientare sud,
fara amenajari, balcon, ideal investitie,

acces facil Scoala 193, Parc, Ratb,
metrou 67.000 {; (0733.089.030 

327. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4,
65 mp, 1974, Aleea Baiut, Valea Ialomitei
cf 1 semidec. etaj 1/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, acte in curs

acc credit, 64.000 {; (0726.488.835 

328. Drumul Taberei, semidec., et. 5/14,
75 mp, 2008, Ansamblul Primavara,

camere spatioase, finisaje de calitate, par-
chet Quick Step, o terasa si doua bal-
coane (un balcon este transformat in

bucatarie), loc de parcare, acces usor,
mijloace de transport. 69.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-
gian.draghia@gmail.com 

329. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
65 mp, 1974, apartament 3 camere dec.,
renovat complet, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, usi schimbate,
bucatarie mare, se vinde semimobilat.

72.000 {; (0787.871.394 

330. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 70 mp, 1974, Azzurro, Chilia
Veche, cf. 1 semidec., etaj p/10, cu bal-

con, usa metalica, gresie, faianta, fara alte
amenajari, acte, acc cash, credit ipotecar,

usor negociabil, 58.900 {;
(0726.488.835 

331. Drumul Taberei, dec., et. 5/10,
1982, Billa, Bozieni bloc numeric 1980 et
5/10, cf1, 72 mp, fara imbunatatiri, foarte

spatios si foarte bine compartimentat,
spatii de depozitare, 2 gr. sanitare, vedere

mixta, acte pregatite, acc credit PC,
77.000 {; (0726.488.835 

332. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4,
67 mp, Brasov, Lidl, 67 mp, etj 1/4, reno-
vat recent nou, gresie, faianta, parchet,

instalatii sanitare, electrice, mobilat, utilat,
Mobexpert. 68.000 {; (0760.276.504 

333. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
65 mp, 1974, Brasov, linia 41, Plazza

Romania, cf 1 semidec., etaj 4/10, liber
contorizat, fara imbunatatiri, 2 lifturi, acte
acc credit, 60.000 {; (0726.488.835 

184. Calea Calarasi, Hyperion, dec., et.
8/8, 80 mp, 1998, apartament deosebit,
se vinde complet mobilat si utilat, foarte
spatios, stradal, foarte bine pozitionat.

Bucatarie complet utilata, aer conditionat,
TV, mobila de calitate, moderna. Negocia-

bil. 125.000 {; (0723.333.773
alice_pantaru@yahoo.com 

185. Calea Calarasilor  80 mp, 1992,
Matei Basarab, stradal, 80 mp, cf. 1, bloc
1992, 2 gr. sanitare, 3 balcoane, centrala

termica proprie, aer conditionat, ter-
mopan, parchet, 89.000 {;

(0744.688.996 

186. Calea Calarasilor, dec., et. 2/8, 80
mp, 1992, Delea, 2/8, cf.1 sporit, dec., 80

mp, are 2 gr.sanitare, vedere mixta,
intrare stradala, balcon, imbunatatiri: g, f,
p, t, este liber, cadastru, intabulare, oferta

reala, 124.000 {; (0744.688.996 

187. Calea Calarasilor, dec., et. 3/4, 80
mp, 1993, Matei Basarab, stradal, aparta-
ment 3 camere, etaj 3/4, dec., suprafata
80 mp, vedere mixta, bloc monolit, con-

structie 1993, 108.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

188. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
Decebal, dec., et. 1/2, 118 mp, 1933,

apartament 3 camere, dec. cu optiunea 4
camere semidec., supr. utila 110 mp, supr.

totala 118 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane deschise, locuri parcare, fara risc
seismic, 132.000 {; (0720.248.348

cityinvestestates@gmail.com 

189. Calea Dorobanti, dec., et. 6/10, 74
mp, 1976, vand apartament 3 camere

dec. pe Calea Dorobanti, bloc izolat ter-
mic, et. 6/10, stare buna, acces la Ratb,
tramvai, metrou, adapost la subsol, in

zona sunt gradinite, scoli, licee. 137.000
{; (0757.093.568

ioana.consultancy@gmail.com 

190. Calea Grivitei, metrou  et. 3/8, 60
mp, Vand apartament 3 camere etaj 3, in
bloc reabilitat termic, cu usa metalica, ter-

mopan, vedere spate, boxa subsol,
apropiere toate mijloacele de transport,

accept credit, urgent, 67.500 {;
(0723.161.633 fantdr00@gmail.com 

191. Calea Grivitei, metrou 1 Mai, semi-
dec., et. 6/7, 60 mp, 1962, 3 camere,

vedere spate, baie cu fereastra, reabilitat
termic, termopan, parchet stejar, usa met-

alica, metrou 2 minute, 60.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

192. Calea Plevnei, semidec., et.
parter/2, 100 mp, 1936, parter in vila, 3

cam., plus 66 mp boxe la demisol, parchet
stejar, centrala termica pe gaz, toate utili-
tatile, stradal, zona centrala, negociabil,

99.900 {; (0745.004.308 

193. Calea Rahovei, piata Rahova, semi-
dec., et. 5/8, 70 mp, 1983, strada Croitoru

Vasile, 3camere, confort 1, semidec.,
libere, etaj 5/8 vedere sud, 70 mp, bloc
1983, centrala proprie, termopane inte-
gral, parchet, geam baie, balcon, izolat

interior, loc parcare platit ADP, 63.000 {;
(0722.568.283 

194. Calea Victoriei semidec., et.
parter/3, 84 mp, 1940, Tamplarie PVC
maron cu geam termopan, parchet din

lemn masiv reconditionat, centrala, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, acte la zi,
105.000 {; (0728.874.504 

195. Calea Victoriei, semidec., et. 4/7, 90
mp, 1960, colt cu str. Biserica Amzei ap. 3
cam. in bloc 1960 si reconsolidat urgenta2
, renovat, parchet masiv, termopan, insta-
latii noi,2 balcoane cu vedere fata-spate,

scara curata cu 2 lifturi, boxa subsol,
97.000 {; (0723.024.024/

0728.777.650
technocasa.realestate@yahoo.ro 

196. Calea Victoriei, Palatul Stirbei, semi-
dec., et. 4/6, 65 mp, 1962, Muzeul Colecti-
ilor, apartament ultracentral, situat in inima

Bucurestiului, et 4/6, 55 mp utili si doua
balcoane de cate 5 mp, ideal pentru

investitie imobiliara, randament ridicat la
inchiriere, necesita renovare. 80.000 {;

(0752.980.072 

197. Calea Vitan Mall, dec., et. 6/8, 78
mp, 1988, Calea Vitan Mall, construc-

tie1988, etaj 6\8, dec., 78mp, imbunatatiri,
liber, bloc reabilitat, 97.500 {;

(0744.688.996 

198. Camil Ressu colt cu Mihai Bravu,
dec., et. 3/10, 1986, Dristor McDonalds

apartament 3 camere, dec., modificat etaj
3/10, bloc reabilitat termic se vinde com-

plet mobilat si utilat, stare foarte buna acte
complete, 78 mp, bloc din 1986 stradal,

108.999 {; (0727.424.131/
0765.404.303

topurgentimobiliare@gmail.com 

199. Camil Ressu intersectie Fizicienilor,
dec., et. 6/10, 70 mp, piata Ambrozie, 4

minute metrou Grigorescu, bloc reabilitat,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, parc IOR 77.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

200. Camil Ressu, chiar la piata
Ambrozie, parc IOR, dec., et. 10/10, 68

mp, 1970, stradal, complet renovat, mobi-
lat si utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, centrala,
usi schimbate, terasa refacuta si izolata

pe interior, 8 minute metrou, liber, 73.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

201. Camil Ressu, Fizicienilor, 10 minute
metrou, semidec., et. 8/8, 68 mp, 1983, 2
lifturi, 2 gr. sanitare, terasa refacuta, ter-

mopane, aer conditionat, geam baie,
71.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

202. Camil Ressu, piata Ambrozie, parc
IOR, semidec., et. 7/8, 68 mp, 1984, 8

minute metrou, chiar pe Al. Fizicienilor, cf
1, bloc reabilitat, semidec., 2 gr sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii sanitare schimbate,

geam baie, 2 lifturi 84.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

203. Carol parc, Filaret, dec., 74 mp,
2017, direct dezvoltator, constructie noua
p+8e, finisate, bai utilate, centrala termica

proprie, toate utilitatile, 103.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

204. Cartier Fortuna, dec., et. parter/2,
160 mp, 2009, apartament deosebit la
doar 9 km de centrul Bucurestiului, cu

gradina, foisor si gratar. Mij de transport
302; 95.000 {; (0735.598.892 corriy-

na71@yahoo.com 

205. Cartier Francez, zona Nord, dec.,
et. 4/5, 137 mp, 2000, ap.3 camere zona
Nord, Cartier Francez, proaspat renovat,

parchet masiv, 2 grupuri sanitare,
bucatarie complet utilata, aer conditionat,

terasa 40 mp, loc parcare subterana,
paza, etaj 4, 230.000 {;

(0722.599.854 dan.albita@gmail.com 

206. Cartierul Latin, in spate din Prel.
Ghencea, dec., et. 1/3, 70 mp, 2009, vand

apartament 3 camere, 2009, in vila, loc
parcare, curte, foarte economic ca utilitati.

55.000 {; (0724.076.927
nicubojita@yahoo.com 

207. Central Park, semidec., et. 10/12,
120 mp, 2009, Barbu Vacarescu, con-

structie 2009, etaj superior, finisaje calitate
buna, loc parcare, spatios, luminos, paza;
220.000 {; (0730.993.333 tentantimo-

biliare@yahoo.com 

208. Centru Unirii, Mircea Voda, Cam de
Comert,Tribunal dec., et. 7/8, 81 mp,

1997, proprietar vanzare apart 3 camere
mobilat centru, Bd Mircea Voda Unirii,

dec., 80 mp. 135.000 {;
(0724.392.466 
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209. Centru, strada Fizicienilor semidec.,
et. 3/3, 75 mp, 1985, 3 camere confort 1,
1985, et. 3, 2 bai, renovat, vedere fata,
gresie, faianta, termopan, parchet, usa
metalica, aer conditionat, centrala, vis a
vis Institutul de Fizica Magurele si Penny

Market, 46.000 {; (0744.378.519/
0744.372.220 

210. Chiajna, apartament 3 camere,
dec., dec., et. 1/6, 2018, bloc nou, Tinere-
tului nr 63, Chiajna, apartament 3 camere/
constructie 2018, dec., etaj 1/6, suprafata
utila 69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan,

central proprie, pret: 57500 euro; 57.500
{; (0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

211. Chiajna, apartament 3 camere, tva
inclus semidec., et. 4/6, 50 mp, 2018,

Tineretului nr 63, Chiajna, apartament 3
camere/constructie 2018, semidec., etaj
4/6, suprafata utila 51 mp, izolatie, bal-

coan, central proprie, 43.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

212. Chisinau, adiacent, dec., et. 6/8, 72
mp, 1982, bd. Chisinau adiacent 3

camere cf. 1 dec., 6/10, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan aer

conditionat, apometre, bloc din 1982, bloc
civilizat, loc parcare, 78.500 {;

(0721.275.684 

213. Chitila, sector 1, Libra Bank, hoch-
parter, dec., finisaje deosebite, centrala

proprie, cadastru, intabulare, curte exclu-
siva 70 mp, 2 locuri parcare 80.000 {;

(0741.160.332 

214. Chitila, dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
sector 1, Libra Bank, imobil nou, etj

1/P+3, 70 mp, finisaje la cerere, g, f, p, t,
centrala termica, 76.000 {;

(0741.160.332 

215. Chitila, Lectorului Residence, dec.,
et. 3/3, 105 mp, 2017, Lectorului Resi-
dence, va ofera spre vanzare aparta-

mente 3 camere, dec.e, bucatarie inchisa,
terasa 30mp, dormitor cu baie matrimoni-
ala, loc parcare in proprietate, suprafata
utila 75mp, 84.000 {; (0768.717.830 

216. Cimitirul Armenesc, Lidl, Pante-
limon, semidec., et. 1/10, 70 mp, 1984,

apartament confort 1, situat la etajul 1/10,
are o suprafata de 70 mp. bloc construit in
1984, are 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,
cadastru si intabulare, liber, centrala pro-

prie. 77.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.159 

217. Ciorogarla 4 km Bucuresti, dec., et.
2/2, 96 mp, 2013, Calea Bucuresti, 3
camere in duplex, dec., etaj 2, 96 mp,

curte 60 mp din 200 mp, proprietar serios,
negociabil, g, f, p, t, acces facil Pacii,
Lujerului, Crangasi, Militari, Drumul

Taberei, 44.300 {; (0732.413.403 

218. Cismigiu, Stirbei Voda, dec., et.
2/4, 130 mp, 1998, Popa Tatu, 3 camere
(33, 20, 20 mp). Etaj 2/s+p+4, constructie
1998, 130 mp utilii, 2 apartamente/nivel,

finisat complet, 3 balcoane, 3 boxe, geam
aerisire baie, luminos (sud-est), bloc

deosebit. 229.000 {; (0722.216.231 

219. Colentina Rau, Fundeni vav de
Institutul Oncologic dec., et. 1/3, 76 mp,
2017, Cartierul Dacic sector 2, aproape
de Ratb 282, 182, 253, bloc nou 2017,
P+3Et. Caramida poroterm, izolatie 10

cm, central proprie, structura beton, ap. 2
cam. P/3, sup. Utila 59mp, acte ok, se

accepta credit 70.000 {;
(0722.614.867/ 0737.435.628 

220. Colentina, et. 3/3, 84 mp, 2016,
Str. Pescarilor colt cu Maior Bacila, bloc

2016, cf. 1, etaj 3/3, are 83.62 mp, finisaje
la cheie, centrala proprie incalzire prin

pardoseala, plus loc parcare proprietate
inclus in pret 75.000 {; (0734.536.795 

221. Colentina, Aleea Sinaia dec., et.
parter/10, 67 mp, 1972, Colentina, Aleea
Sinaia, parter/p+10, dec., suprafata utila

67 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
reabilitat termic, 1 sg grup sanitar (aerisire

cu geam), fara balcon, 65.500 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

222. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
3/10, 75 mp, cf. 1, liber, 72.000 {;

(0760.734.667 

223. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
4/12, 1978, rond Colentina, proprietar

vand apartament 3 camere, dec., et. 4/12,
construit in 1978, cu o suprafata construi-

ta de 79 mp. Necesita reparatii. Pret
71700 euro. 71.700 {; (0755.103.708

voinescu.alecsandru@yahoo.com 

224. Colentina, Doamna Ghica, parc,
dec., et. 3/10, 1975, Numar camere 3.An

constructie 1975. Etaj 3/10.Comparti-
mentare dec..Suprafata totala 69

mp.Suprafata construita 75 mp.Suprafata
utila 60 mp.Numar bai 1.Numar balcoane

1. 69.000 {; (0734.222.100
mihai.badea@imoprest.ro 

225. Colentina, Doamna Ghica, Scoala
39, semidec., et. parter/10, 68 mp, 1977,

parter inalt, cu balcon, stradal, vedere
mixta, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, bloc fara risc seismic, liber, cadastru,
intabulare, pret negociabil, 58.000 {;

(0724.336.834 

226. Colentina, Fundeni, semidec., et.
1/11, 64 mp, 2018, apartament 3 camere
la pret promotional, stradal, ratb la scara,
comision 0. 64.000 {; (0740.023.302

oana.apostol@rfccity.ro 

227. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/4,
83 mp, 2017, ideal familii, 3 camere dec.,
2 bai, balcon inchis, parcare, loc de joaca,

apartament de vanzare, 3 camere,
amplasat in zona Colentina - fundeni, spi-

talul fundeni, complet dec., 66.500 {;
(0747.600.200

corina.barbieru@rfccity.ro 

228. Colentina, Fundeni, City Resi-
dence, dec., et. 3/6, 85 mp, 2013, 2 bai,

centrala termica, bucatarie mobilata si uti-
lata modern, loc parcare, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, cadastru, intabulare, liber, accept

credit. 71.000 {; (0724.336.834 

229. Colentina, Fundeni, strada Maior
Vasile Bacila semidec., et. 5/8, 78 mp,
1984, confort 1 sporit, semidec., et 5/8,

supraf. 78 mp, g, f, p, t, um, 2 x a/c,
obloane exterior, balcon urias, vedere

panoramica deosebita, liber. 70.900 {;
(0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

230. Colentina, Mc Donald's, semidec.,
et. 6/10, 76 mp, 1978, Colentina, Mc Don-
ald s, apartament confort 1, situat la eta-
jul 6/10, suprafata de 76 mp. Bloc 1978,

reabilitat, 2 balcoane, vedere mixta,
cadastru si intabulare, 65.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

231. Colentina, Mc Donalds, parc
Plumbuita, rau semidec., et. parter/11, 68
mp, 1978, Intrare vedere stradala, bloc

1978 p/11 cu balcon mare, pe mijloc, imb.
g, f, p, um, termopan, cadastru, intabu-
lare, ideal pentru firme, cabinete, sau
locuit, accesibil imediat, 57.990 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

232. Colentina, Rau McDonald's, Maior
Bacila, dec., et. 6/8, 76 mp, 1987, stradal
Fundeni, Margineni,aproape Parc, Lac

Plumbuita, Parc Motodrom, cf.1, sporit, 2
bai, bloc reabilitat, vedere mixta, orientare

E-V, bucatarie mare patrata, imb., ter-
mopan, um, apartamentul necesita reno-

vare, 74.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

334. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
56 mp, Bucla, confort 2, un dormitor sepa-

rat, multiple imbunatatiri, pret discutabil,
52.000 {; (0733.272.367 

335. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4,
65 mp, 1974, Bucla, Parc Moghioros, cf. 1
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, usi interior schimbate, AC, se
vinde partial mobilat si utilat(dormitor,

bucatarie), acte, acc. credit, 62.000 {;
(0726.488.835 

336. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4,
64 mp, 1977, Drumul Taberei, Aleea Istru,
etaj 1 din P+4, bloc 1977, apartament 3

camere, semidec., 1 balcon, suprafata 64
mp, geamuri termopan, fara imbunatatiri

65.000 {; (0773.848.146
daniel@hhi.ro 

337. Drumul Taberei, semidec., et. 2/4,
62 mp, 1972, Drumul Taberei, Valea Calu-
gareasca, confort 1, semidec., etaj 2/4, 62
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, izolat ter-
mic, boxa, loc parcare ADP, 66.000 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

338. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 67
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

354. Drumul Taberei, 3 cam, dec., 82
mp, centrala dec., et. parter/4, 82 mp,
2010, Valea Cricovului, adiacent Valea
Oltului si Anl, complex rezidential, bloc

nou 2010, parter inalt/4, cf1, dec, 82 mp,
amenajat, imbunatatiri totale:g, f, p, t,

rulouri geam, balcon mare, centrala termi-
ca, 2 gr sanit. 74.000 {; (0762.039.796

violetaimob@gmail.com 

355. Drumul Taberei, 3 camere 3/10
dec., et. 3/10, 70 mp, 1975, Prel Ghencea

Ghidiceni,et3/10 dec. bloc reabilitat ter-
mic,renovat complet,gresie, faianta,par-
chet,termopan, balcon inchis,usi schim-
bate instalatii sanitare noi,lifturi inlocuite,

camere video, 65.000 {;
(0727.279.336 

356. Drumul Taberei, AFI Cotroceni,
semidec., et. 3/4, 62 mp, 1969, Drumul
Taberei, Afi Cotroceni, confort 1, semi-
dec., etaj 3/4, 65 mp, fara imbunatatiri,
liber, geam la baie, acte, 70.000 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

357. Drumul Taberei, AFI Cotroceni,
Favorit dec., et. 5/10, 77 mp, 1979,

apartament confort 1, dec., situat la etajul
5/10, bloc 1979, suprafata de 77 mp. 2

balcoane, 2 grupuri sanitare, curat, cadas-
tru si intabulare, vedere mixta, piata,
metrou 76.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

358. Drumul Taberei, Aleea Pascani
dec., et. 9/10, 47 mp, 1978, etajul 9/10,

confort 2 sporit, bine intretinut, liber
47.000 {; (0733.272.367 contactmon-

doprovit@gmail.com 

283. Dristor, 1 minut metrou, dec., et.
8/10, 70 mp, 1978, 3 camere dec., toate

imbunatatirile, geam la baie, vedere mixta,
bloc reabilitat, scara curata, 89.000 {;

(0732.135.470 

284. Dristor, 15 minute metrou, dec., et.
3/4, 69 mp, 1983, strada Ion Iosif, bloc 4
etaje, 2 gr sanitare, complet renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, aer conditionat, geam baie, usor
negociabil, 82.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

285. Dristor, 5 minute metrou Dristor
semidec., et. 1/3, 67 mp, 2012, apart. 3
camere, benzinaria Mol, 5 min. metrou

Dristor (500 metri), str Aleea Florin Ciun-
gan, semidec., suprafata utila 67 mp, con-
struIt 2012, etaj 1 din 3, 2 gr. sanitare, g, f,

p, t, centrala termica 75.000 {;
(0769.295.125 

286. Dristor, Adrian Cirstea nr.3,
et. 1/8, 68 mp, 1983, vand ap. 3

camere, cf. 1 sporit, cu imb., izo-
lat termic, baie, wc servici,

vedere spate, bloc curat, 85.000
{; (0766.642.343 

287. Dristor, Camil Ressu, semidec., et.
7/8, 1984, Piata Matei Ambrozie, 3

camere semidec., toate imbunatatirile, 2
grupuri sanitare, geam la baie, bloc reabil-
itat, 4 minute metrou Grigorescu, 84.999

{; (0732.135.470 

288. Dristor, Camil Ressu, Odobesti,
semidec., et. 7/10, 70 mp, 1970, 3

camere, in bloc tip N, langa parc, Park
Lake, recent renovat, toate imbunatatirile,

liber, toate actele, 79.000 {;
(0732.135.470 

289. Dristor, Camil Ressu, Rebreanu,
Parklake, dec., et. 5/10, 72 mp, 1970,

metrou, parc, zona exceptionala, multiple
facilitati, scara civilizata, spatios, luminos,
cu imbunatatiri, g, f, p, t, um, usi schim-

bate, izolat, contorizat, balcon mare,
geam la baie, acte la zi, loc parcare la

adp, accept credit, 81.000 {;
(0725.066.070/ 0737.379.900
express.imobiliare@yahoo.com 

290. Dristor, chiar pe Ramnicu Valcea,
dec., et. 8/8, 67 mp, 1983, stradal, bloc

reabilitat, terasa refacuta fara probleme si
garantie 10 ani, 10 minute metrou, com-
plet renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, UM, bucatarie mobilata si utilata,
geam baie, AC 76.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

291. Dristor, Fizicienilor, vav Lidl, dec.,
et. 6/8, 67 mp, 1983, bloc reabilitat, cf. 1,
dec., 2 gr. sanitare, gresie, faianta, par-

chet, bloc din 1983, metrou Grigorescu la
10 minute, parc IOR, 77.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

292. Dristor, KFC, semidec., et. 10/10,
80 mp, 1983, Dristor, KFC, stradal, intrare
stradala, vedere stradala, ap 3 camere, 2
bai, mobilat si utilat, balcon 11 m cu iesire
la toate camerele, se vinde mobilat ca in

poze, poze reale, un ap deosebit. 95.000
{; (0725.932.535 

293. Dristor, lux semidec., et. 3/4, 70
mp, 1970, Ramnicu Sarat, 3 camere
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
1, liber, amenajat, parchet, gresie, faianta,
termopan, aer conditionat, usa metalica.

69.500 {; (0722.503.483 

235. Colentina, stradal, Mc Donald's,
dec., et. parter/10, 68 mp, 1977, Rau vav

Scoala 39, Parc, lac Plumbuita, parter
inalt/10 cu balcon, cf. 1, bloc fara risc seis-

mic, vedere mixta, imb., gresie, faianta,
parchet, faianta usa metalica, aer cond.,
cadastru, intabulare, ideal cabinet med-
ical/firma/locuit, eliberabil rapid 58.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

236. Colentina, Doamna Ghica bl.
1978 stradal reabilitat dec., et. 4/12, 78

mp, 1978, dec., 2 gr sanitare, hol imens,
geam la baie, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal, acte la zi, 2 lifturi,
apropiere centre comerciale, metrou, statii
RATB, parc, piata, Obor, Kauffland, Lacul

Tei. 72.500 {; (0755.075.908 

237. Complex Atlantis dec., et. 5, 107
mp, 2011, 3 camere lux, nu pierde aceas-

ta minunata ocazie, 117.000 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

238. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home dec., et. 2/4, 107 mp, 2017, zona

de nord, ap 3 camere, dec, buc inchisa, 2
balcoane, centrala proprie, incalzire par-
doseala, finisaje lux, video interfoane, lift,
spatii verzi, parcare, paza, locatie exclu-
sivista. Vino sa ne vizitezi. 88.800 {;
(0799.102.501 ioana@ambasador-

home.ro 

239. Cosmopolis, apartament mobilat si
utilat, lux, dec., et. 1/2, 62 mp, 2015, Cos-

mopolis, apartament 3 camere, in
suprafata utila de 62 mp. situat la etajul

1/2, care prin stilul si rafinamentul arhitec-
tural personalizat, conceptul finisajelor de
lux, indeplineste toate normele. 78.800
{; (0735.523.505/ 0744.523.505 munte-

niagrup2005@yahoo.com 

240. Costin Georgian, metrou, imobil
1984, semidec., et. 7/10, 72 mp, 1984, va

propun un apartament cu 3 camere in
zona Costin Georgian, cu acces imediat la
metrou! Apartamentul este situat la etajul
7/10, intr-un imobil din 1984, reabilitat ter-
mic, structura semidec.a. (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

241. Cotroceni, et. parter/3, 88 mp,
Constantin Noica, apartament deosebit,
stradal la bd., zona de lux, imbunatatit,

rulouri la ferestre, 110.000 {;
(0762.345.350 

242. Crangasi dec., et. 8/8, 70 mp,
1984, apartament 3 camere dec.. Cran-
gasi-Constructorilor. Confort 1, suprafata
70 mp, an constructie 1984 65.900 {;
(0728.436.342 aleexjacota@gmail.com 

243. Crangasi dec., et. 1/7, 70 mp,
1980, cumpar apartament 3 camere Cran-

gasi, 2 grupuri sanitare, suprafata > 65
mp, exclus ultimul etaj, exclus bloc nou.

68.000 {; (0729.715.771
petrutza28@yahoo.com 

244. Crangasi, Constructorilor semidec.,
et. 4/4, 70 mp, 1970, Constructorilor,

Auchan, 4/4, cf. 1, semidec., fara prob-
leme cu terasa, fara imbunatatiri, la 5 min.
metrou, imediat st. RATB, piata, acte pre-

gatite pt vanzare 55.000 {;
(0760.654.544 

245. Crangasi, Parc dec., et. 3/4, 74 mp,
1983, La 2 minute de Parcul Crangasi,

Metrou, Piata si Lacul Morii. O zona exce-
lenta.Un apartament foarte bun,comparti-
mentare ideala si foarte luminos. Comi-

sion 0, 85.000 {; (0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

246. Cristalului, Penny Market, 1 minut
RATB dec., et. 2/5, 94 mp, 2017, Alexan-
driei, imobil nou finalizat, mutare rapida,

Ratb in fata blocului, bucatarie mobilata si
utilata, finisaje la alegere, lift silentios, par-

care supraterana. 68.000 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

247. Dacia, Gradina Icoanei, dec., et.
1/5, 96 mp, 2016, ap. de 3 camere bloc

nou, 90 mp utili fara balcon, instalatii noi si
calorifere, centrala proprie, termopan, usa
metalica, posibilitate parcare subterana,
etaj frumos, 2 bai cu geam, parc 2 min.,

202.000 {; (0730.393.160 amcimobil-
iare2000@gmail.com 

248. Damaroaia, 90 mp, de vanzare
apartament 3 camere si curte, dec., et.
parter/3, 90 mp, 2012,  119.500 {;

(0769.655.115
alexandru.budai@galaxyimob.ro 

249. Decebal, dec., et. parter/8, 64 mp,
1984, adiacent Theodor Sperantia, Piata
Muncii, Alba Iulia, confort 1, mobilat si uti-
lat, gresie, faianta, termopan, ac, um, par-
chet, pt. locuit/firma, portar, 115.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

250. Decebal, dec., et. 4/10, 92 mp,
2009, constructie 2009, mobilat/utilat com-
plet, lux, recent renovat, finisaje de inalta

calitate, pereti izolati, bucatarie open
space, centrala imobil, sistem climatizare,
ventiloconvectoare, paza, supraveghere
video, 153.000 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

251. Decebal, Calarasilor 3 camere
stradal, dec., et. 2/8, 80 mp, 1992, aparta-

ment 3 camere dec., zona Decebal-
Calarasilor, bloc monolit, contruit in 1992,
etaj 2/8, cu suprafata de 80 mp, finisaje
premium, doua grupuri sanitare, vedere
mixta, paza, 5 min distanta de metrou.

129.000 {; (0733.107.773 

252. Delfinului, dec., et. 6/8, 66 mp,
1984, Pantelimon/ Delfinului, 3 camere,
dec., fara imbunatatiri, cadastru, intabu-
lare., 76.800 {; (0749.199.193 cor-
nelia.ionita@confortcasaimobiliare.ro 

253. Delfinului, Morarilor, semidec., et.
10/12, 73 mp, 1976, Pantelimon, Morar-

ilor, semidec., etajul 10/12, contructie
1976, curat, parchet, termopan, 5 minute

metrou, apropiere parc, Piata, scoala, gra-
dinita, mijloace de transport, cadastru,

intabulare, 67.900 {; (0749.199.194
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

254. Delta Vacaresti, apartament 3
camere Sun Plaza dec., et. 2/3, 90 mp,
2017, Apartament 3 camere, dec. 89,98
mp, et. 2/3, vedere Delta Vacaresti cu

regim de inaltime D+2+3R. Se preda com-
plet finisat la cheie si se afla la doar cate-

va minute fata de statia de metrou,
108.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-con-
struct.ro 

255. Dimitrov, Iulia Hasdeu, vanzare
apartament 3 camere in vila semidec., et.

1/2, 63 mp, 1940,  85.000 {;
(0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

256. Dimitrov, Iulia Hasdeu, vanzare
apartament 3 camere in vila semidec., et.

1/2, 74 mp, 1946,  96.000 {;
(0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

257. Doamna Ghica - BCR, dec., et.
3/10, 75 mp, cf. 1, fara imb., liber, ocazie,

73.000 {; (0732.698.434 

258. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974   
259. Doamna Ghica, Colentina, Aleea

Sinaia dec., et. 1/8, 65 mp, 1975, Ocazie!
Apartament cu 3 camere, termopane noi,
geam la baie, început 1976-1978 reabili-
tat, etaj ideal 1/8, liniste verdeata. Aparta-

mentul necesita renovare, nu are
imbunatatiri. Suna acum, 63.000 {;

(0729.286.655 

260. Doamna Ghica, Plaza, dec., et.
6/16, 77 mp, 2009, complex rezidential,
gresie, faianta, parchet, termopan, um

Pinum, 2 unitati aer conditionat, 2 grupuri
sanitare, bucatarie inchisa, contorizat, bal-

con 13 metri patrati, TVA 5% aplicabil;
80.000 {; (0753.088.272/

0762.248.118 info@secure-homes.ro 

261. Doamna Ghica, Plaza, dec., et. 8,
81 mp, 2009, complex rezidential, gresie,
faianta, parchet, termopan, um Pinum, 2
unitati aer conditionat, 2 grupuri sanitare,
bucatarie inchisa, contorizat, balcon 20

metri patrati, TVA 5% aplicabil; 85.000 {;
(0753.088.272/ 0762.248.118

info@secure-homes.ro 

262. Domna Ghica, rond Colentina dec.,
et. 10/12, 75 mp, 1978, www.proimo.ro
vinde 3 camere, dec., 72 mp utili, bloc
1978 Septembrie, stradal, vedere pe

spate, loc parcare, reabilitat 2018, lift nou,
scara curata, necesita renovare, accep-
tam credit, 62.999 {; (0729.286.655 

263. Dorobanti Capitale, Piata Quito,
etaj 1 în vila  et. 1/2, 94 mp, 1930,

D+P+2+M, solida (sistem grinzi si stalpi),
terasa de 15 mp inchisa, legea 112 cu
hotarare irevocabila, acces pe scara

secundar?. Vecinatati: Victoriei, Kiseleff,
Romana, Aviatorilor, Primaverii. 150.000

{; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

264. Dorobanti capitale dec., et. 1/1, 72
mp, Apartament confort 1, dec.,

m/p+1+m, zona centrala, 3 camere cu o
suprafata de 72 mp, curat, cadastru si
intabulare, pret discutabil, 125.000 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.152 

265. Dorobanti Capitale, dec., et. 2/3,
120 mp, 2017, ap 3 cam, apropiere

metrou P-ta Victoriei, 2/3, 2017, 120 mpu,
2 bai, lift, incalzire in pardoseala, 1 loc

parcare subterana inclus, lux, curte ame-
najata. 450.000 {; (0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

266. Dorobanti, dec., et. parter/5, 90
mp, 2016, vand apartament 3 camere,
90mp utili, zona Dorobanti, strada C-tin

Aricescu, constructie noua, 170.000 euro
usor negociabil 170.000 {;

(0722.128.408/ 0761.524.807 Stoicadu-
mitru179@gmail.com 

267. Dorobanti, Mihai Eminescu,
Polona, dec., et. 1/4, 121 mp, 2017,

Dorobanti, Mihai Eminescu, dezvoltator
imobiliar, apartamente 2-3 camerem,

cladire noua finalizata 2017, P+3+4R, 4x
parcari subterane. 199.000 {;
(0767.657.148/ 0768.893.083

Botea.solomon@yahoo.com 

268. Dorobanti, Piata semidec., et. 2/2,
75 mp, 1938, vila, imobilul fiind construit in
perioada 1938, centrala termica, renovat

complet (instalatie electrica/sanitara),
mobilat/utilat complet. 139.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

269. Dristor Mega Image loc parcare
ADP, dec., et. 3/4, 70 mp, 1982, aparta-

mentul este spatios, este situat la o scara
din mijloc. Dispune si de doua locuri de

Parcare ADP. Are imbunatatiri. Usor nego-
ciabil, 82.000 {; (0725.021.011 

270. Dristor metrou, dec., et. 2/8, 73 mp,
1985, Baba Novac, Dristorului, Mihai
Bravu, confort 1, dec., 2 gr sanitare,

balocn mare, renovat total situat la 2 min
metrou, merita vazut; 110.000 {;

(0732.135.471 

271. Dristor metrou, semidec., et. 2/10,
70 mp, 1972, Dristorului, Baba Novac,
confort 1, semidec., renovat complet in

2017, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, situat la 5-7 min, metrou, merita

vazut 87.000 {; (0732.135.471 

272. Dristor metrou, bloc 1, 2 si 3, par-
care inclusa, dec., 80 mp, 2017, 3 blocuri

noi, peste 20 modele dec.e, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie
inchisa, balcon inchis, parcare inclusa,

centrala proprie, finisaje premium, accept
credit bancar. 109.000 {;

(0761.309.031 

273. Dristor metrou, comision 0% pentru
cumparator dec., et. 8/10, 75 mp, 1975, 3
camere 75 mp, decoamdanat, mobilat, uti-
lat, cu bucataria inchisa, 1 grup sanitar, ac
in fiecare camera, 30 m statia de metrou,

bloc reabilitat termic, etaj 8/10, vedere
mixta, orientare spre est, 89.000 {;

(0736.070.625
bostenaruelena@gmail.com 

274. Dristor Ramnicu Sarat dec., et. 4/4,
1969, ap 3 camere., bloc reabilitat, zona
cu verdeata, la 7 min. de metrou, piata,

Park Lake, toate actele, bloc tip H,
77.000 {; (0723.460.200/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

275. Dristor, dec., et. 7/10, 67 mp, 1975,
apartamentul se afla in bloc foarte bine
intretinut, cu scara curata; este spatios,

compartimentat functional, beneficiaza de
aer conditionat in fiecare camera si multi-
ple spatii pentru depozitare, 92.000 {;
(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

276. Dristor, dec., et. 9/10, 62 mp, 1968,
B-dul Camil Ressu, vis a vis de piata Rm.

Sarat, 3 min metrou, liber, fara
imbunatatiri, pozitie si compartimentare f.

bune, 69.500 {; (021.253.01.13/
0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

277. Dristor, dec., et. 1/8, 77 mp, 1986,
este situat in Dristor, aproape de metrou
la etajul 1/8, dec., 2 gr. sanitare, 3 debar-
ale. Finisajele sunt de calitate, gresie, par-
chet, termopan, aparate aer conditionat,

calorifere schimbate. 89.900 {;
(0762.602.502 marius.anca@concepti-

mob.ro 

278. Dristor, dec., et. parter/8, 70 mp,
1984, Fizicienilor, 3 camere dec., renovat,

toate imbunatatirile, se vinde cu tot cu
mobila, 73.000 {; (0732.135.470 

279. Dristor, dec., et. 6/8, 68 mp, 1984,
Fizicienilor, etaj 6 din 8, bloc 1984, 2 gr.

sanitare, renovat recent, dec., liber,
cadastru si intabulare. Bloc civilizat. Parc,

metrou, magazine in zona. Piata
Ambrozie, 79.900 {; (0730.302.088

realestateanchor@gmail.com 

280. Dristor, dec., et. 7/8, 68 mp, 1983,
Fizicienilor, vis a vis de Lidl, al Suraia, cf I,
liber, partial renovat, acte la zi; 69.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

281. Dristor, semidec., et. 3/4, 70 mp,
metrou 7 minute, Ramnicu Sarat, semi-

dec., mobilat, utilat, lux, 87.000 {;
(0732.135.467 

282. Dristor, semidec., et. 7/10, 67 mp,
1970, Odobesti, stradal, parc IOR, mall
Park Lake, bloc tip N, complet renovat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, usi schimbate, instalatii sanitare
noi, geam baie, liber, toate actele 79.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 



382. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, Ghencea, cf.1,
6/8, 70 mp., an 1984, 2 lifturi, reabilitat, loc
parcare, 2 gr. sanitare, geam la baie, ren-

ovat - g, f, p, t, um, ac, mobilat si utilat,
scoli, gradinite, tramvaiul 41, pret negocia-

bil, 72.000 {; (0732.188.812 

383. Drumul Taberei, Ghencea, 3
camere, et 4/8, 1983 dec., et. 4/8, 72 mp,

1983, Drumul Taberei, Ghencea, 3
camere, confort 1, dec., etaj 4/8, construc-
tie 1983, suprafata totala 72 mp, 2 grupuri
sanitare, aer conditionat, termopan, usa

metalica, loc parcare ADP, 69.500 e.
69.500 {; 

384. Drumul Taberei, Ghencea, bloc pt
armata dec., et. 7/8, 65 mp, 1984, et 7/9,
cf 1, dec., bloc 1984, 2 grupuri sanitare,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interior schimbate,

zona linistita, acte pregatite, accept credit.
69.000 {; (0786.325.404/

0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

385. Drumul Taberei, Ghencea, bloc pt
armata, semidec., et. 9/10, 70 mp, 1985,
et 9/10, cf 1, 70 mp, semidec., 2 grupuri
sanitare, spatios si foarte bine comparti-
mentat, spatii de depozitare, balcon gen-
eros, acte pregatite, accept credit prima

casa. 65.500 {; (0786.325.404/
0730.353.174

mihai.publicimob@gmail.com 

386. Drumul Taberei, Lasermed semi-
dec., et. 5/10, 70 mp, 1978, 5/10, semi-

dec. un singur dormitor, c-tie 1978, balcon
mare, stradal, toate actele, acces imediat

ratb, scoli, parcuri, piata 76.500 {;
(0769.470.920 

387. Drumul Taberei, Lasermed, semi-
dec., et. 7/10, 77 mp, 1980, apartament 3

camere semidec., balcon 12 mp,
bucatarie mare, vedere bulevard, toate

actele 76.900 {; (0787.871.394 

388. Drumul Taberei, Lovinescu,  et.
parter/10, 68 mp, 1975, Lovinescu, con-
fort 1, parter/10, balcon, bucatarie mare,

tip TD, zona linistita, bloc curat, acte
facute. 57.500 {; (0723.173.783/

0769.088.538 

389. Drumul Taberei, Moghioros, bloc
1980, dec., et. 5/10, 72 mp, 1980, aparta-
ment 3 camere, 2 gr sanitare, apropiere

parc, Auchan, liber, toate actele, fara
imbunatatiri, agentie, 76.900 {;

(0787.871.394 

390. Drumul Taberei, Moghioros, langa
Parc semidec., et. 9/10, 46 mp, 1972,

ocazie, 3 camere, semidec., 45 mp, 9/10,
balcon, lift, fara imbunatatiri, liber, in

apropiere de parc, scoli, gradinite, maga-
zine, statie de metrou, RATB. Se accepta

credit prima casa /ipotecar. 47.490 {;
(0770.710.991 

391. Drumul Taberei, Orizont, semidec.,
et. 2/4, 60 mp, 1962, Drumul Taberei, Ori-
zont, confort 1, semidec., etaj 2/4, 60 mp.,

usa metalica, aer conditionat, fara alte
imbunatatiri, 67.000E negociabil, 67.000

{; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

392. Drumul Taberei, parc Moghioros,
metrou, dec., et. 4/4, 68 mp, 1975, Raul

Doamnei Brasov, linia 41, structura
diafragme, zona verde, linistita, complet
dec., fara probleme cu terasa, balcon,

vedere E, luminos, termopan, usa metali-
ca, necesita renovare, in reabilitare, piata,

liber, acte 49.900 {; (0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

393. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei, semidec., et. 1/4, 66 mp, aparta-
ment 3 camere semidec., etaj 1/4, balcon
inchis in termopan, bloc reablitat termic,
termopane, usa metalica, gresie, faianta,
parchet, usi interior schimbate, se vinde

mobilat si utilat, 64.000 {;
(0732.624.689 

394. Drumul Taberei, Plaza mall, dec.,
et. 4/4, 95 mp, 2006, Dr. Taberei, Plaza,
et. 4/4, dec., 105 mp, 2 bai, loc de par-

care, 100.000 {; (0728.622.425
radu.toma@houseproviders.ro 

395. Drumul Taberei, Potaissa, dec., et.
4/10, 70 mp, 1975, dec., 70 mp, etaj 4/10,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat utilat, toate

actele, acc. credit. 60.000 {;
(+40769470920 

396. Drumul Taberei, Prelungire, Aleea
Istru, dec., et. 4/10, 70 mp, 1974, aparta-
ment 3 cam, stradal, bloc reabilitat, statia

de autobuz in fata blocului, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon pe toata

suprafata, bucatarie mare, geam la baie,
mobilat, utilat. 60.000 {;

(0787.871.394 

397. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/2, 92 mp, 2016,

apartamente cu 3 si 4 camere in blocuri
cu 2 etaje, finisate la cheie, direct de la

dezvoltator. Varianta si pe parter cu gradi-
na si foisor. Balcon, loc de parcare inclus

in pret. Ultimele 6 unitati. 65.000 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

398. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/5, 119 mp, 2017,

dezvoltator vand apartamente
de3sau4camere diferite modele si dimen-
siuni, la cheie, finisaje deosebite, bloc nou

in zona de vile, loc de parcare gratuit,
Ratb 122, 222, accept orice fel de credit

bancar. 81.000 {; (0722.116.600/
0722.400.220

mail.dezvoltator@gmail.com 

399. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Cooperatiei dec., et. parter/5,

67 mp, 2013, 3 camere dec., finisat mod-
ern, 2 bai, Garaj subteran, boxa, complex
cu acces privat, bucatarie mobilata, hol cu

dressing mare, 4 aparate AC, obloane
geamuri, acces rapid RATB, fara comision
79.500 {; (0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

400. Drumul Taberei, R. Doamnei, 3
camere. cf. 1, sdec., et. 5/10, ocazie,
neg., semidec., et. 5/10, 64 mp, 1973,

59.000 {; (0727.426.578
manu.alexandru@galaxyimob.ro 

401. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 10/10, 68 mp, confort 1, curat,
gresie, faianta, parchet, termopan, acte,

credit, 57.000 {; (0728.873.202/
0726.385.622 liviu.andrei@falc-imobil-

iare.ro 

402. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. parter/2, 110 mp, 2017,

duplex cu gradina, teren 20 mp, aparta-
mentul are o suprafata utila de 90 mp, fin-
isaje de calitate, incalzire prin pardoseala,

2 locuri de parcare 99.500 {;
(0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

403. Drumul Taberei, renovat complet
lux, dec., et. 1/10, 70 mp, 1974, aparta-
ment cu 3 camere in cartierul Drumul

Taberei.Apartamentul este la etajul 1 are
70 mp dec. in zona verde a cartierului
Drumul Taberei. Pretul este de 73000

euro. 73.000 {; (0760.654.541
teodor.concept@yahoo.com 

404. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 7/10, 69 mp, 1974, 3 camere,

confort 1, dec., 69 mp, etaj 7/10, balcon 9
mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, accepta credit, cadastru,
intabulare 69.900 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

405. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., et. 7/9, 70 mp, 1970, 3 camere,
confort 1, semidec., etaj 7/9, balcon inchis
cu termopan, usa intrare lemn masiv tip
Maramures, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, loc parcare ADP, accepta
credit, C+I. 58.000 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

406. Drumul Taberei, Romancierilor,  et.
3/4, 70 mp, 1973, apartament 3 camere

confort1 dec. etaj 3/.4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, acte la zi,

se accepta credit, 62.990 {;
(0734.545.248 george@21imobiliare.ro 

407. Drumul Taberei, Romancierilor,
semidec., 63 mp, 1973, b-dul Timisoara,
pozitionat in plan secund fata de b-dul

Timisoara, orientare mixta: E-V; imobil de
4 etaje; in imediata apropriere a mai mul-
tor crese, gradinite, scoli, etc. Necesita
renovare, 51.999 {; (0773.937.217

ysaccosmin@evocasainvest.ro 

408. Drumul Taberei, Romancierilor, ren-
ovat, dec., et. 4/4, 65 mp, 1974, et 4/4, cf
1, dec., bloc reabilitat, fara probleme cu
terasa nici inainte de reabilitare, toate

imbunatatirile, zona verde, linistita, actele
sunt pregatite, accept credit. 60.500 {;

(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

409. Drumul Taberei, V. Ialomitei, semi-
dec., et. 3/10, 65 mp, 1973, apartament 3
camere semidec, 3/4, liber, toate actele,

accept credit, apropiere mijloace de trans-
port. 63.500 {; (0787.871.394 

410. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2, 78 mp, 1972, apartament spa-

tios cu garaj (15 mp) si loc de parcare,
dec., bloc reabilitat foarte civilizat, cadas-
tru intabulare, bucatarie mobilata, ac, usi

schimbate, seriozitate, usor neg., 76.000
{; (0742.078.877 

411. Drumul Taberei, Valea Calugareas-
ca, dec., et. 10/10, 68 mp, 1979, propri-
etar, apartament 3 camere, circular, bloc
tip Z cu imbunatatiri, renovat in august
2016, 2 lifturi, discutabil; 63.000 {;

(0799.396.916 

412. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
semidec., et. 6/9, 74 mp, 1970, aparta-

ment 3 camere semidec., etaj 6/9 - 2 bal-
coane, 74 mp - gresie, faianta, parchet

masiv, usa metalica, termopane, se vinde
semi mobilat, pentru mai multe detalii con-

tactati-ma telefonic; 68.000 {;
(0732.624.689 

413. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, 3c
dec. dec., et. parter/3, 65 mp, 2017, 3

camere, dec., parter/3, bucatarie mare,
bloc nou izolat, construit din beton armat
si caramida,phoroterm, finisat la cheie cu
suprafata de 65 mp cu balcon inclus. Pret

66.000 euro. Comision 0. 66.000 {;
(0742.400.300 

414. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
bloc 1978 dec., et. 5/10, 72 mp, 1978,
apartament 3 camere dec. 72 mp, etaj
5/10 bloc reabilitat termic, balcon mare
spatios, an constructie 1978, aer condi-
tionat, usa metalica, termopane, contor

gaze separat, liber 67.900 {;
(0732.624.689 

415. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
metrou dec., et. 9/10, 75 mp, 1979, Ap. 3

camere dec., 2 gr. sanitare, bloc 1980,
75mp, toate actele, accept credit, centrala

termica, 76.000 {; (0787.871.394 

416. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 2/4, 78 mp, 2017, bloc 2017, etajul 2

din 4, 2 grupuri sanitare, bloc cu lift, final-
izat, finisaje de calitate superioara la

cheie, dec., bloc cu lift, mijloace de trans-
port in apropiere, comision 0 cumparator.

74.130 {; (0760.654.547/
021.440.22.49 

417. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. parter/4, 70 mp, 2017, bloc 2017, final-
izat, situat la etajul P din 4, dec., suprafata

utile de 70,7 mp., in cartierul Drumul
Taberei, zona Valea Oltului, finisaje la

cheie de calitate superioara, comision 0
cump. 67.200 {; (0760.654.547/

021.440.22.49 

418. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/7, 2017, promotie,
bloc nou caramida, tr.1, et. 7/7, centrala
proprie, finisaje moderne alegere, tam-

plarie Rehau, statie metrou Valea
Ialomitei, ratb 168, centru medical/ parc

Brancusi, TVA inclus, comision 0, 73.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

419. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. 5/8, 77 mp, 2017,

oferta, construc. caramida, tronson 4, spa-
tios, et. 5/8, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, usa metalica antiefractie,

tamplarie Rehau, metrou Valea Ialomitei,
ratb 168, parc copii, TVA inclus. 74.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

420. Drumul Taberei, Valea Oltului, carti-
er Brancusi, dec., 83 mp, 2017, oferta,
constructie caramida, etaj 1/8, centrala
proprie, apometre, tamplarie Rehau, lift,
finisaje moderne alegere, 2 balcoane,

metrou Valea Ialomitei, Ratb 168, centru
medical Brancusi, tva inclus, 76.900 {;

(0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

421. Drumul Taberei, Valea Otului, Bran-
cusi ANL dec., et. parter/3, 75 mp, 2017, 3

camere dec., orientare sud, bucatarie
mare separata, finisaje la cheie, balcon,

centrala de apartament, bloc nou
p+3+pod, in constructie finalizare dec.

2017. Fara comision. Accept credit,
75.000 {; (0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

422. Drumul Taberei, vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., et. 4/4, 65 mp,

1973, Romancierilor ap. 3 camere, conf. 1
dec. etajul 4/4, suprafata 65mp. anul

1973, bloc reabilitat, vedere mixta, curat,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat, usa metalica, pret neg.
61.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

423. Drumul Taberei, vis-a-vis Plaza,
semidec., et. 2/4, 60 mp, 1960, Drumul
Taberei, la intersectia bd. Timisoara cu

Brasov, apartament cu 3 camere 60 mp,
etaj 2/4, zona foarte linistita, vis-a-vis de

Plaza Romania si Lidl, tramvai 41,
75.000 {; (0733.287.118
mihai.flora19@gmail.com 

424. Drumul Taberei- Moghioros dec., et.
5/10, 1983, particular 3camere, fara

imbunatatiri, liber, accept credit, 76.000
{; (0738.179.050 

425. Dumbrava Noua semidec., et. 2/8,
65 mp, Apartament 3 camere, zona linisti-
ta, bucataria necesita renovare, 67.000

{; (0770.944.679
Maryyy2015@gmail.com 

426. Eroii Revolutiei, 3 cam., mutare ime-
diata dec., et. 1/3, 70 mp, 2017, aparta-

ment dec., constructie nou realizata, cen-
trala termica proprie, finisaje de lux per-

sonalizate. Vecinatati: Metrou Eroii Revo-
lutiei, RATB (1 min), parcul Carol, Piata

Progresului; 76.200 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

427. Eroii Revolutiei, bloc nou, dec., et.
1/3, 70 mp, 2017, Direct dezvoltator.

Apartament de 3 camere, etajul intai, bloc
nou, zona linistita de case-vile; se vinde
complet finisat. Pretul nu contine TVA,

72.380 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 
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359. Drumul Taberei, Azzuro, semidec.,
et. parter/9, 72 mp, 1972, P/9, cf. 1, semi-
dec., balcon mare, neamenajat, stradal,
langa complex, acces imediat ratb, scoli,

hipermarket, parc, 59.000 {;
(0769.470.920 

360. Drumul Taberei, Billa, dec., et. 5/10,
72 mp, 1981, Strada Bozieni, bloc numer-

ic an c-tie 1981 ! apartament 3 camere
dec. 72mp - etaj 5/10 -1 baie + 1 grup

sanitar - 2 debarale, balcon mare spatios,
apartamentul nu are imbunatatiri ! Liber

76.500 {; (0732.624.689 

361. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou,  et. 1/5, 80 mp, 2018, 2 minute

RATB, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea
statie de metrou Brancusi. Direct dez-
voltator, 78.100 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

362. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 2/5, 80 mp,

2018, Drumul Taberei, Brancusi, dec., 80
mp utili, 2 minute RATB, finisaje supe-

rioare, 2 minute pana la parc, 10 minute
Kaufland si viitoarea statie de metrou

Brancusi, 82.000 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

363. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 1/5, 80 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea
statie de metrou Brancusi. 78.100 {;

(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-
tin.s@star-construct.ro 

364. Drumul Taberei, Brancusi, Ratb 1
minut dec., et. 1/6, 80 mp, 2017, Locuinta
cu trei camere, dec.a, et. 1/6, suprafata

utila 80 mp, se preda finisat cu finisaje de
lux, lift, constructie pe cadre de beton cu
pereti din caramida Phoroterm, izolat cu

vata bazaltica, 82.000 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

365. Drumul Taberei, Bucla, dec., et.
1/10, 68 mp, 1975, apartament 3 camere

dec., etaj 1/10, balcon mare spatios 11 mp
liniari cu termopane Veka, apartamentul

se vinde mobilat si utilat. Masina de spalat
vase, frigider side by side, cuptor incorpo-

rat. 75.000 {; (0732.624.689 

366. Drumul Taberei, Bucla, Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 71 mp, 1975, et.

4/10, cf. 1, dec., 71 mp, toate imbunatatir-
ile, complet mobilat si utilat, se vinde ca in
imagini, compartimentare eficienta, spatii

de depozitare, balcon 10 m, acte pre-
gatite, accept credit Prima Casa 68.500

{; (0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

367. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara, Plaza Mall dec., et. 3/5, 68 mp,

2018, apartament 3 camere dec., 2
grupuri sanitare, geam la baie, constructie
2018, lift, optional loc de parcare subter-
an, Plaza Mall, comision 0 % 82.400 {;

(0742.400.300 

368. Drumul Taberei, bulevardul
Timisoara, Plaza Mall, semidec., et. 3/5,
86 mp, 2018, apartament 3 camere, 2
grupuri sanitare, geam la baie, 2 bal-

coane, living 29 mp, bucatarie inchisa, lift,
optional loc de parcare subteran, termen
de finalizare in Iunie 2018, comision 0 %

97.000 {; (0742.400.300 

369. Drumul Taberei, Bvd Timisoara,
Plazza, dec., et. 7/10, 70 mp, 1976, et

7/10, cf 1, 70 mp, dec., toate imbunatatir-
ile, balcon mare spatios, bucatarie gen-

eroasa, se vinde ca in imagini, actele sunt
pregatite, accept credit, 69.900 {;
(0786.325.404/ 0730.353.174
mihai.publicimob@gmail.com 

370. Drumul Taberei, bvd. Timisoara,
dec., et. 7/10, 70 mp, 1975, apartament 3

camere dec., 70 mp, etaj 7/10 balcon
mare spatios inchis in termopan, usa met-
alica, termopane, gersie, faianta, parchet,
se vinde mobilat si utilat, se accepta cred-

it, 70.000 {; (0732.624.689 

371. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, apartament
confort 1, dec. situat la etajul 3/8, bloc

1984, suprafata de 70 mp. 2 grupuri san-
itare, curat, aer conditionat, termopan,

cadastru si intabulare 66.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

372. Drumul Taberei, Compozitorilor,
semidec., et. parter/10, 65 mp, 1978, Dru-
mul Taberei, Hanul Drumetului, 3 cam, cf
I, semidec, p/10, c-ctie 1978, 65 mp, 2 gr

sanitare, renovat recent, 3 aer conditionat,
mobilat, utilat, inst sanit/electrice noi, loc

parcare, liber, 71.500 {;
(0730.556.916 

373. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
3/10, 68 mp, 1975, Favorit etaj 3/10, cf. 1,
cicular, mobilat frumos, utilat complet (si
masina de spalat), g, f, p, t, a.c., u.m, f

curat, acte. Langa bloc sunt mijloace Ratb
si viit. st. metrou, de Afi, supermarket.

66.000 {; (0760.654.544 

374. Drumul Taberei, Favorit,  et.
parter/8, MedLife sradal, parc, metrou in

apropriere, zona superba, confort 1,
parter, necesita renovari, liber, acte, nego-

ciabil. 53.000 {; (0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

375. Drumul Taberei, Favorit, Orizont, 3
camere, 5/8, semidec., et. 5/8, 70 mp,

1968, apartament 3 camere cf 1 semidec.
5/8 cu 2 balcoane

inchise,gresie,faianta,parchet,termopan,u
sa metalica,usi interior schimbate,aerisire

baie. 57.000 {; (0727.279.336 

376. Drumul Taberei, fosta Billa, str
Bozieni, dec., et. 5/10, 72 mp, 1980, bloc
1980, et 5/10, cf 1, 72 mp, dec., in spate

la fosta Billa, str Bozieni, fara imbunatatiri,
foarte spatios, compartimentare eficienta,
spatii de depozitare, 2 gr. sanitare, vedere

mixta, pozitie foarte buna, acte ok.
77.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

377. Drumul Taberei, Frigocom, 3 cam,
et 10/10, dec., et. 10/10, 70 mp, 1977,
Drumul Taberei, Frigocom, 3 cam, cf 1,

dec., et 10/10, constructie 1977, suprafata
totala 70 mp, fara imbunatatiri, terasa

reabilitata, scara f curata cu supraveghere
video, liber, loc parcare. 56.000 {; 

378. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 9/10, 70 mp, 1985, 3 camere, confort
1, semidec., etaj 9/10, 2 gr. sanitare, bal-
con inchis cu termopan, 70 mp, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, scara
curata, accepta credit, acte 65.500 {;

(0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

379. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 6/8, 69 mp, 1983, Apartament 3

camere semidec., etaj 6/8 - 2 grupuri san-
itare, bloc reablitat termic, termopane,

geresie, faianta, parchet, usa metalica, loc
de parcare, se vinde mobilat. Liber,

73.000 {; (0732.624.689 

380. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
7/8, 67 mp, 1983, apartament 3 camere

dec., etaj 7/8, balcon mare spatios, 2
grupuri sanitare, 2 debarale, usa metalica,

termopane, gresie, faianta, parchet.
Foarte aproape de capatul tramvaiului nr.

41. 67.000 {; (0732.624.689 

381. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 6/10, 70 mp, 1984, Drumul

Taberei, Ghencea, confort 1, semidec.,
etaj 6/10, 70 mp., renovat recent, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, 2 grupuri sanitare, mobi-

lat, liber. 69.990 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

428. Eroii Revolutiei, Giurgiului, Alunisu-
lui, bloc nou dec., et. 1/3, 69 mp, 2017,

direct dezvoltator, apartament 3 camere in
zona Eroii Revolutiei, dec., etaj 1, 69 mp,
amplasat intr-un imobil nou, in apropiere
de statia de metrou si Piata Progresul.

Comision 0. 76.200 {; (0735.219.876/
0725.597.221 vlad.m@star-construct.ro 

429. Favorit, 3 camere, parcare semi-
dec., et. 4/8, 63 mp, 1970,  79.900 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

430. Ferdinand parc, oportunitate 2
camere semidec., et. 7/9, 65 mp, 1976,

60.900 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

431. Ferentari, Eroii Revolutiei, semi-
dec., et. 4/4, 35 mp, 1978, liber,

imbunatatiri, ferestre pvc, usa metalica,
parchet, gresie, faianta, bloc reabilitat,
gaze separate, negociabil, 22.500 {;

(0735.096.378
staicu.aurelian@yahoo.ro 

432. Filaret, ISG Residence II, dec., et.
1/9, 65 mp, 2017, direct dezvoltator,

apartamente cu 2 si 3 camere, dec.e, con-
structie p+9e. Cel mai nou proiect imobil-

iar din zona Parcului Carol, predare la
cheie, comision 0, (0748.238.661/

0751.075.989 georgiana@imogroup.ro 

433. Floreasca, dec., et. 3/4, 80 mp,
2002, vand apart. 3 camere, situat in Flo-
reasca, str. G. Puccini, etaj 3, bloc de 4

etaje cu lift. Apartamentul are gresie
faianta, termopane si este gol, ocupabil

imediat, acte la zi 170.000 {;
(0729.019.855

mirelabistroi@yahoo.com 

434. Floreasca, 3 camere, teren 150
mp, garaj 19,5 mp semidec., et. parter/1,
70 mp, 1960, parter in casa cu etaj, situ-
atie juridica certa, renovat partial, posibili-
tate de a amenaja al doilea grup sanitar.

Vecinatati: Dorobanti, Capitale, Stefan cel
Mare, Romana, Polona, Primaverii, Obor.
136.900 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

435. Floreasca, Parcul Circului, semi-
dec., et. 10/12, 100 mp, 2008, apartament

Central Park Lux - Barbu Vacarescu;
205.000 {; (0740.020.930

victor.tasca@yahoo.com 

436. Floreasca, Spring Time, 3 camere,
semidec., et. 2/4, 62 mp, 1960, Floreasca,

Spring Time, 3 camere, semidec.,
suprafata utila 59 mp, suprafata totala

62mp, fara imbunatatiri, parchet, vedere
mixta, constructie reabilitata, 1960.

95.000 {; (0734.222.094
corina.cocos@imoprest.ro 

437. Foisorul de Foc dec., et. 2/2, 75
mp, 1940, vila vand ap. 3 camere circular,
bulevardul Ferdinand I, inainte de Foisorul
de Foc, parchet, renovat, camera de ser-
viciu si boxa, 69.000 {; (0745.196.185

office@atuimob.ro 

438. Foisorului, Splaiul Unirii, dec., et.
3/4, 90 mp, 2017, 300 m metrou Mihai
Bravu, Apartamentul se vinde finisat la

cheie 118.000 {; (0737.000.035 

439. Fundeni, Colentina dec., et. 1/4, 90
mp, 2018, avem fonduri prima casa

!apartament 3 camare imens 90 mp!!!!
fundeni/colentina, balcon inchis, complet
decomandar, canalizare, structura beton,
compartimentare din caramida, cele mai

bune materiale. 71.500 {;
(0740.026.339 mihaela.mariuta@rfcci-

ty.ro 

440. Fundeni, Colentina, dec., et. 3/3,
125 mp, 2018, apartament 3 camere cu
scara interioara, super oferta, ultima uni-
tate, bucatarie inchisa, 2 bai, loc parcare

inclus, bloc finalizat/ mutare imediata,
direct dezvoltator, 73.000 {;

(0740.026.339 mihaela.mariuta@rfcci-
ty.ro 

441. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/3, 76
mp, 2018, apartament de vanzare, 3
camere, amplasat in zona Colentina -

Fundeni, Spitalul Fundeni, complet dec.,
amplasat in bloc nou, finisaje la alegere,
incluse in pret, obiecte sanitare in baie.
72.000 {; (0728.534.883 alexandru-

valentina22@yahoo.com 

442. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/3, 75
mp, 2017, ultimul apartament pe etaj inter-
mediar, acte gata, discount de 20%, zona

linistita, curte interioara comua, parcari
subterane si supraterane, comision 0%.

Profita acum 72.000 {; (0740.023.302
oana.apostol@rfccity.ro 

443. Fundeni, Dobroesti, vanzare
apartament 3 camere mobilat, utilat dec.,

et. parter/3, 87 mp, 2010,  76.000 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

444. Fundeni, Tibiscum, 3 camere, etaj
1, semidec., et. 1/3, 81 mp, 2009, Fun-
deni, Tibiscum, 3 camere, 2009, 81 mp,
semidec., etaj 1/3, 2 bai, gresie, faianta,
parchet, geam termopan, usa metalica,
centrala termica proprie, aer conditionat,
DMF0370. 82.000 {; (0773.311.720

office@locuieste.ro 

445. Gara de Nord, bloc reabilitat, van-
zare apartament 3 camere semidec., et.

5/7, 77 mp, 1966,  80.000 {;
(0729.539.539 roxana.vintiloiu@apol-

lons.ro 

446. Ghencea, Stadion Steaua, 3
camere, comision 0% dec., et. 1/3, 80 mp,

2018, 3 camere, dec., etaj 1/3, finisat la
cheie, centrala proprie, pereti din carami-

da, baie utilata prevazuta cu geam,
aproape de linia tramvaiului 41, pret nego-
ciabil la plata cash, comision 0% 85.000

{; (0742.400.300 

447. Giulesti, Crangasi, str. Valea Mare,
65 mp, 2008, proprietar vand ap. 3

camere, supraf. 65 mp + pod 20 mp, ame-
najat, vedere catre Lacul Morii, liber, acte

la zi, 67.000 {; (0722.457.005 

448. Giulesti, Grivita, semidec., et.
parter/10, 68 mp, 1970, 3 camere semi-

dec. situat pe strada Prunaru langa calea
Giulesti. 53.900 {; (0723.547.544 ele-

namanzala5@gmail.com 

449. Giurgiului, dec., et. 2/10, 66
mp, 1976, Giurgiului, Gazarului,

Luca, apartament 3 camere con-
fort 1, mare, frumos, dec., ej 2/10,
g, f, p, t, um, 66 mp, mobilat si uti-
lat complet, acc credit de orice

fel, cadastru, intabulaare, agentie
imobiliara, 57.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

450. Giurgiului, dec., et. 4/10, 69 mp,
Sos. Giurgiului, zona Cimitirul Evreiesc,
bloc stradal, reabilitat termic, apartament
dec., apropiere mijloace de transport si
centrele comerciale din zona, disponibil
imediat. 58.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

451. Giurgiului, Eroii Revolutiei, 3 cam,
dec., et. parter/3, 70 mp, 2017, 150 mp

curte, rezidential, 3 cam (70mp utili), 150
mp curte proprie. Finisaje personalizate,
calitate superioara, centrala termica pro-

prie. Ratb 2 min, Piata Progresului (2
min), metrou Eroii Revolutiei, 98.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

452. Giurgiului, Eroii Revolutiei, metrou,
semidec., et. 5/11, 64 mp, acces metrou

Eroii Revolutiei, str. Soimus, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica. Are doua balcoane ambele

desfiintate, cu vedere mixta. Se poate
vinde mobilat (negociabil), 63.900 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

453. Giurgiului, piata,  et. 10/11, 63 mp,
cf. 1, circular, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, 2 balcoane, renovat 2017,
bloc stradal, scara impecabila, intab.,

56.990 {; (0746.188.866 

454. Grand Arena, mutare rapida, accept
prima casa dec., et. 2/4, 62 mp, 2018,

Metalurgiei, Carrefour Grand Arena, bloc
nou, finalizat, apartamentul este finisat,
bransat la toate utilitatile, contorizat indi-

vidual, dec.. Mutare rapida! 0% comision -
dezvoltator, 75.000 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

455. Grigorescu, et. 1/3, 78 mp, 2017,
imobil nou ds+p+2e+m, parcare inclusa in
pret, direct dezvoltator, accept credit ban-

car/ ipotecar, 10 min metrou, finisaje la
alegere, centrala prop, geam Tripan,

finalizare 2018, TVA 5% inclus, comision,
82.500 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

456. Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
semidec., 110 mp, 2017, imobil nou

p+2e+m, parcare inclusa in pret, direct
dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam

Tripan, finalizare 2017, TVA 5% inclus,
comision 0, 94.000 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

457. Grigorescu, Titan, semidec., et.
parter/3, 137 mp, 2018, imobil nou

ds+p+2e+m, direct dezv., accept credit
bancar/ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala prop., geam Tripan,
finalizare 2018, tva 5% inclus, comision 0,

93.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

458. Grigorescu, Titan, semidec., 80
mp, 2017, imobil nou,loc parcare inclus in
pret, direct dezvoltator,accept credit ban-
car/ ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala proprie,finalizare 2017,

tva 5% inclus, comision 0. 83.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

459. Grozavesti, metrou, dec., et. 5/9,
80 mp, 2018, constructie 2018, de van-
zare apartament 3 camere dec., 2 bai, 1

balcon, etaj 5, centrala termica. 110.000
{; (0740.258.927 

460. Grozavesti, Regie, Economu
Cezarescu 2017, semidec., et. 7/7, 70

mp, 2016, apartament cu 3 camere, imobil
finalizat 2016. Apartamentul este foarte

luminos, orientat Sud- Est, complet finisat,
98.000 {; (0730.177.245

cosmin@vibimobiliare.ro 

461. Grozavesti, str Econom Cezares-
cu, dec., et. 3/3, 105 mp, 2017, de van-
zare apartament cu 3 camere, 105 mp,
dec. cu 2 grupuri sanitare, cu finisaje de

lux, bloc nou recent finalizat, merita vazut,
direct de la propietar, rog seriozitate.

92.800 {; (0732.748.628/
0752.669.706 

462. Herastrau, Nordului, Parcul
Francez, dec., et. 3/6, 2018, 3 camere, 2
bai, elemente moderne de ultima gener-
atie, centrala de apartament, lift, parcare

subterana, situat la 2 minute de parc
Herastrau, 192.000 {; (0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

463. Horoscop, bd. Dimitrie Cantemir,
pasaj Unirii, semidec., et. 4/10, 64 mp,
1964, vand ap. 3 camere, vedere bule-

vard si lateral spre Horoscop, 84.000 {;
(0768.844.483 top9seven@gmail.com 

464. Iancului metrou, semidec., et. 8/10,
64 mp, 1965, vanzare 3 camere cf. 1,
semidec., fara imbunatatiri 8/10, bloc

reabilitat cu balcon si geamuri inchise cu
termopan si parchet, bloc 1965, fara
urgenta sau risc seismic 62.500 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-
biliare.ro 

465. Iancului metrou, 3 minute, dec., et.
7/10, 72 mp, 1963, etaj 7/10, dec., curat,
spatios, mobilat/ utilat, 2 gr. sanitare, 2

balcoane, 3 AC, toate imbunatatirile, liber.
Vecinatati: Muncii, Obor, Ferdinand, Dim-

itrov, Vatra Luminoasa, Pache Pro-
topopescu. OIA116086 72.000 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

466. Iancului metrou, Posta, bl 1979
reabilitat, dec., et. 1/10, 78 mp, 1979, bal-

coane, etajul 1/10, semidec., doua bal-
coane, geam la baie, reabilitat termic, acte

la zi, apropiere metrou Piata Iancului,
scoala, gradinita, Parcul National, Vatra
Luminoasa, M. Bravu, pozitie excelenta,

81.900 {; (0768.198.235 

467. Iancului, semidec., et. 5/11, 70 mp,
1976, Coldwell Banker Mosilor va prop-
une spre vanzare un apartament cu 3

camere semidec. in zona iancului -
metrou. Blocul este fara risc seismic

84.000 {; (0732.673.153
ionut.voicu@coldwell-banker.ro 

468. Iancului, 3 minute metrou semi-
dec., et. 1/10, 74 mp, 1979, apartament
confort 1, semidec., situat la etajul 1/10,

bloc construit in 1978, 2 balcoane, vedere
mixta, bloc foarte civilizat, reabilitat,

suprafata de 74 mp 84.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

469. Iancului, apartament cu 3 camere
superb semidec., et. parter/10, 70 mp,

1979, un superb apartament cu 3 camere
parter inalt situat in zona iancului, semi-

stradal o zona foarte linistita, la doar cate-
va minute de mijloacele de transport in
comun, 6 min. pana la metrou Iancului

72.000 {; (0726.335.147
tibi,imob@yahoo.com 

470. Iancului, Vatra Luminoasa, dec., et.
parter/8, 78 mp, 1987, dec., c-tie1987,

parter din 8, suprafata utila 78 mp, doua
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet
masiv, termopan, living 23 mp, dormitor

19 mp, boxa subsol 10 mp, metrou
Muncii, loc parcare Adp, 117.900 {;

(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

471. InCity Dristor Residence, nou,
apartament 3 camere lux, 109 mp, tip A,
dec., et. 5, 110 mp, 2009,  171.900 {;
(0771.575.059 dragos@norisk.ro 

472. Ion Mihalache dec., et. 6/10, 90 mp,
1978, Apartament cu 3 camere dec., spre
vanzare, in bloc stradal pe Bd Ion Miha-

lache, situat intre P-ta 1 Mai si Mega
Image, et. 6/10, construit in 1978, 90 mp,

complet renovat, bucataria utilata complet,
125.000 {; (0761.200.831 Smchrist-

ian13@yahoo.com 

473. Ion Mihalache 1 Mai, dec., et.
demisol/3, 70 mp, 2013, demisol, 3

camere transf. in 2, an c-tie 2013, curte in
proprietate 50mp, toate contorizarile,

mobilat si utilat, zona linistita, disponibil
imediat, vecinatati: Grivita, Romexpo,

agronomie 89.900 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

474. Ion Mihalache, 1 Mai, dec., et. 2/3,
50 mp, 2017, balcon, finisaje la alegere,
optional parcare subterana, 75.000 {;

(0741.160.332 

475. Iuliu Maniu, bloc nou, dec., et.
parter/11, 74 mp, 2018, bloc nou
stradal langa statia de metrou
Pacii, finisaje la alegere etaj
parter inalt/11, vedere sud,

stradal pe Iuliu Maniu, loc de
joaca pentru copii, se accepta
credit bancar. Finalizare Iulie

2018, 81.000 {; (0757.578.681 

476. Iuliu Maniu, metrou Pacii, dec., et.
4/11, 76 mp, 2017, imobil nou D+P+11E
ofera spre vanzare 3 camere complet

dec., 2 gr. sanitare, balcon, etaj 4/11, TVA
inclus 89.400 {; (0757.578.682 raz-
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

imbunatatiri mai vechi, g, f, parchet, reno-
vat, cu balcon inchis cu termopan, usa

metalica, 2 debarale 66.500 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

493. Luica nr 9, semidec., et. 8/10, 50
mp, 1975, de vanzare apartament 3

camere, Luica nr 9, 53.500 {;
(0724.996.460/ 0737.164.576

Marius3foi@yahoo.com 

494. Luica, stradal, statie Ratb la 30 m,
dec., et. 4/4, 79 mp, 2017, va propun spre
vanzare, zona Luica langa Penny Market,

un apartament de 3 camere dec., cu o
suprafata utila de 69,36 mp +un balcon de
9,46 mp utili, 74.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-con-
struct.ro 

495. Macaralei, dec., et. 7/10, proprietar
Macaralei, 7 din 10, anvelopat, spatios,
renovat, decomand, repartitoare, gura

metrou, boxa, 78.000 {;
(0724.354.985/ 0772.063.773 

496. Magurele, finisaje superioare, par-
care inclusa dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,

Magurele, stradal, imobil nou ce dispune
de parcare inclusa, finisaje superioare,

bransat la utilitatile orasului: gaze, energie
electrica, canalizare si apa. Comparti-

mentare din caramida, negociabil,
62.000 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

497. Maior Bacila dec., et. 1/8, 78 mp,
1986, Apartamentul este situat la etajul

1/8 al unui imobil construit in anul 1986 pe
strada Maior Bacila. Finisajele sunt de cal-
itate superioara si sunt alese cu mult bun
gust, 89.000 {; (0722.382.832 con-

tact@erikachica.ro 

498. Maior Bacila, Colentina, apartament
3 camere, dec., et. 5/8, 74 mp, 1985,
apartament de 3 camere, semidec., 2
grupuri sanitare, et 5/8 cu vedere fata

spre raul Colentina.Blocul a fost construit
in anul 1985, 71.990 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

499. Mall Pieptanari, semi-
dec., et. 5/10, 11 mp,

direct proprietar, nego-
ciabil, 68.000 {;
(0757.411.911/
0751.454.259 

500. Marasesti, Cantemir, Budapesta,
semidec., et. 1/1, 100 mp, 1955, semidec.

100 mp, 1955 constructie vila, etaj
1/1+pod, centrala termica, curte comuna

200 mp, cadastru si intabulare, liber.
77.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 florexhome@gmail.com 

501. Marasesti, Parcul Carol I dec., et.
parter/2, 80 mp, 1964, dec., 80 mp, 1964
constructie vila, etaj parter inalt/2, cu doua
balcoane, centrala termica, necesita reno-

vare totala, teren in proprietate 45 mp,
pivnita 10 mp, curte comuna 3.000 mp,

liber, zona verde, 114.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

home@gmail.com 

502. Matei Basarab dec., et. 4/4, 82 mp,
1990, apartament renovat 2018 la alb, 2

gr. sanitare, 4/4, dec., 2 balcoane, 82 mp,
99.500 {; (0752.703.232 sorin@sorin-

raducu.ro 

503. Metalurgiei Residence, dec., 80
mp, 2018, dezvoltator, ap. 3 camere de la
80 mp, cf. 1, dec, finisaje la alegere, par-
care subterana, stradal, apropiere centre

comerciale, metrou, comision 0% 75.000
{; (0737.242.425 

504. Metalurgiei, 2 minute metrou,
dec., et. parter/6, 65 mp, 2014, aparta-
ment 3 camere, total dec., 2 bai, balcon

inchis, bucatarie inchisa, mobila facuta pe
comanda, complet utilat, spatii de depoz-
itare, masina de spalat, uscator de rufe,

frigider. 75.000 {; (0724.548.052 

505. Metalurgiei, accept prima casa,
finalizat dec., et. 1/3, 2018, accept credit

Prima Casa, apartament dec. in bloc nou,
finalizat, amplasat in zona Metalurigiei, in
spate la Grand Arena. Se preda la cheie,

toate utilitatile, contorizat individual.
68.600 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

506. Metalurgiei, prima casa, spatios,
pret avantajos, dec., et. 3/3, 79 mp, 2018,
proiectul se gaseste in Berceni, zona Met-
alurgiei, blocul are un regim de p+3e are

in componenta 5 apartamente pe
palier. Apartamentul se preda la cheie cu

toate finisajele montate. Comision 0!
68.600 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

507. Metro Militari, dec., et. 1/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 76.352 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

508. Metro Militari, dec., et. 2/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 76.011 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

509. Metro Militari, dec., et. 8/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere. 76.352 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

510. Metro, Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Metro, sector 6, loc
parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu
geam exterior, caramida Porotherm 30

cm, fara grinzi, fatada ventilata Bond, izo-
lat vata minerala bazaltica, finisaje la

alegere. 50.252 {; (0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro 

511. Metrou 1 Decembrie 1918, sector 3,
Titan, dec., et. parter/2, 71 mp, 2018,

direct dezv, ap cu 3 cam, dec., 2 gr san-
itare, construct beton, caramida, predare
aprilie-mai 2018, finisaje la alegere, ten-
cuiala manuala, izolat exterior, g, f, t, p,

um, acceptam credit, 63.900 {;
(0746.542.773/ 0760.447.170

amaliarezident@yahoo.com 

512. Metrou Aparatorii Patriei, 3 camere,
imobil nou, dec., et. parter/5, 79 mp, 2017,

apartament 3 camere, dec., suprafata
utila totala de 79 mp, situat la parter si dis-
pune de toate utilitatile (apa, canalizare,
energie electrica, gaze), bransate si con-

torizate individual, lift. 79.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221 

513. Metrou Berceni dec., et. 3/6,
90 mp, 2018, apartament spatios,
dec., 90 mp utili, balcon spatios,
inchis, finisaje, centrala proprie,
contorizare individuala. Termen
de finalizare: septembrie 2018

avans minim 15% 75.000 {;
(0724.548.052 

514. Metrou Berceni, dec., et. 5/5,
70 mp, 2017, va oferim la vanz un

ap. 3 cam. cf. 1, situat la et.
5/5e+m al unui bloc din 2017 la
pretul de 56.500 euro, ap. are
acte de proprietate in regula,

56.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

515. Metrou Brancoveanu, stradal,
dec., et. 1/3, 89 mp, 2017, imobilul

nou, cu regim de inaltime
P+3E situat intr-o zona linistita
(langa Oraselul Copiilor), la 2

minute de statiile Ratb, suprafata
88,4 mp utili. Se vinde la cheie,

115.000 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-

construct.ro 

516. Metrou Dimitrie Leonida, strada
Amurgului, dec., et. 2, 69 mp, 2011, 3
camere in P+2, loc de parcare privat,

mobilat si utilat, geam la baie, aer condi-
tionat in dormitoare, strada linistita inchisa
cu bariere cu telecomanda, 800 m pana la

metrou, 59.000 {; (0724.519.897 

517. Metrou Eroii Revolutiei, 3 camere
dec. dec., et. 2/3, 65 mp, 2017, va prop-
unem spre vanzare, un apartament cu 3

camere, situat la doar 2 statii de
metrou  Eroii Revolutiei, constructie  2017,
confort 1, dec., etaj 2 din 3, suprafata utila

de 65 mp. Bloc nou 76.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

518. Metrou Jiului, 3 camere dec, curte
loc de parcare, dec., et. parter/3, 65 mp,

2016, 8 min metrou Jiului, 3 camere, dec.,
suprafata 65 mp, curte 50 mp, constructie
2016, centrala termica, finisaje de calitate,
2 bai, loc de parcare, negociabil, 85.000

{; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

519. Metrou Obor, 3 camere, 65 mp
semidec., et. 4/10, 61 mp, 1977,  66.950

{; (0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

520. Metrou Obor, 3 camere, 70 mp,
semidec., et. 7/10, 66 mp, 1964,  66.900

{; (0799.029.263
andrei.nester@catoma.ro 

521. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
demisol/11, 76 mp, 2017, 3 camere dec.,
76 mp, 65.700 euro, situat pe demisol in
bloc nou cu finalizare decembrie 2017.

65.700 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

522. Mihai Bravu dec., et. 10/10, 72 mp,
1980, Mihai Bravu, Obor, stradal, 4 minute
metrou bloc anvelopat, 2 grupuri sanitare,
aer conditionat, balcon inchis in termopan,

72 mp, necesita renovare, 84.900 {;
(0773.864.822 

mihai.lozneanu@alphadpi.ro 

523. Mihai Bravu - Ferdinand (2
minute Metrou Iancului) semidec.,
et. 2/10, 76 mp, apartament con-
fort 1, situat la etajul 2/10, bloc

stradal, suprafata de 76 mp. zona
si vecini foarte civilizati, este

curat, are imbunatatiri, 76.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

524. Mihai Bravu - Iancului, semidec., et.
7/8, 73 mp, 3 camere, nefinisat, parchet,

termopane, usa metalica, 1 bai, 2 bal-
coane, 68.000 {; (0722.460.766 



525. Mihai Bravu Residence, direct dez-
voltator, dec., 2018, S+P+9, ap 3 cam

bloc construit din cadre beton, caramida
porotherm, fatada ventilata, aparta-

mentele sunt dotate cu incalzire prin par-
doseala, centrala, data finalizare mai

2018, 0 comision, 130.000 {;
(0737.242.425 

526. Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 93 mp,
2017, 3 camere, apartament lux, incalzire
in pardoseala, fatada ventilata, pozitionare
excelenta, direct dezvoltator, 1 min metrou

Mihai Bravu, 125.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metropol-

itanresidence.ro 

527. Mihai Bravu, 1 min. metrou dec., et.
3/9, 87 mp, 2018, ap. de lux la un pret
mic, 3 camere - 87 mp, metrou 1 min,
fatada ventialata, incalzire pardoseala,

paza nonstop si supraveghere video, un
buget mare de finisaje la alegerea clientu-

lui 125.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

528. Mihai Bravu, Dristor, Baba Novac
semidec., et. 2/10, 65 mp, 1971, strada
Eufrosina Popescu, 6 minute pana la

metroul Dristor si parcul IOR renovat com-
plet in anul 2017, contorizat, luminos.

Vecinatati: Decebal, Muncii, Vitan,
Calarasilor, 87.000 {; (0722.393.151 

529. Mihai Bravu, Dristor, parcare subter-
ana inclusa dec., et. 1/4, 75 mp, 2017, 3
camere dec.e, metrou, bloc 2018 iunie,

apartamentul se preda finisat la cheie, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, centrala termica, calorifere, loc de

parcare inclus in pret, 113.000 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

530. Mihai Bravu, Mall Vitan, dec., et.
3/8, 85 mp, 1989, 3 camere dec., 2 bai, 2
balcoane, toate imbunatatirile 107.000

{; (0732.135.470 

531. Mihai Bravu, Tineretului, Dristor,
Mall Vitan, dec., et. 3/9, 95 mp, 2018,

Apartament 2 camere lux, spatios, dec.,
balcon generos, bucatarie inchisa, com-
partimentari caramida atat exterior cat si
interior. Ansamblu rezidential de lux cu
incalzire prin pardoseala 125.000 {;

(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-
tanresidence.ro 

532. Mihail Dan,  63 mp, 1992, ap. 3
camere, renovat, mobilat si complet utilat,
etaj parter, 79.000 {; (0723.765.987 

533. Militari et. 1/7, 69 mp, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, bransamente, contorizari

individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,
magazine, piscine. 62.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

534. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, fin-
isaje incluse, bransamente, contorizari

individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,
magazine, piscine. 56.700 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

535. Militari (aproape de Gorjului - Poli-
tie), semidec., et. parter/4, 68 mp, aparta-

ment de vanzare confort 1, intr-un bloc
militar foarte rezistent, cu balcon la

sufragerie, geam de aerisire la baie, nu
dispune de imbunatatiri, nelocuit, disponi-

bil imediat, cu toate actele, 63.000 {;
(0722.302.080 

536. Militari - Lujerului Cora, bloc nou
dec., et. 5/8, 92 mp, 2017, dezvoltator

imobiliar, situat intre Cora Lujerului si mall
Plaza, apartamentul se va preda finisat
complet (gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior, centrala apt.) 98.000
{; (0729.946.970 

537. Militari Auchan, Carrefour Express,
Chiajna dec., et. 3/7, 70 mp, 2017, aparta-

ment 3 camere, 70 mp, dec., finisaje la
alegerea dvs. centrala proprie, ter-

mopan,usa metalica, baie utilata. Bloc
nou. www.militarirezervelor.ro 63.500 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

538. Militari Gorjului, dec., et. 10/11, 74
mp, 1976, apartamentul se afla intre

Apusului si Gorjului, intr-un bloc stradal,
reabilitat, scara impecabila, la etaj 10, cu
etaj tehnic, confort 1, dec., suprafata gen-
eroasa, foarte curat, toate actele 60.000

{; (0760.654.544 

539. Militari Residence dec., et. 2/7, 67
mp, 2017, bloc nou, predare iunie 2017

finisaje la alegere incluse in pret, CT, baie
utilata, fara taxa de mentenanta, raordat
la utilitati. Parcare, RATB, parc, restau-
rante, 56.950 {; (0722.166.933 van-

zari@militari-residence.ro 

540. Militari Residence, dec., et. 5/7, 69
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc
finalizat si locuit, finisate complet cu gre-
sie, faianta, parchet, la alegere, usa met-

alica, centrala termica, 60.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

541. Militari Residence, dec., et. 1/7, 61
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc
finalizat si locuit, finisate complet cu gre-
sie, faianta, parchet, la alegere, usa met-

alica, centrala termica, 54.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-
residence.ro 

542. Militari Rezervelor 79, Metro, Rosu,
dec., et. parter/7, 70 mp, 2017, aparta-

ment 3 camere, 70 mp, dec., parter inalt,
finisaje la alegerea dvs. baie utilata com-

plet, termopan, usa metalica, centrala pro-
prie. Bloc nou.www.militarirezervelor.ro

63.800 {; (0725.744.950/
0771.310.310

alice.rezervelor@gmail.com 

543. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 2/6, 80 mp, 2018, imobil nou, d+p+6e,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie

si compartimentare caramida, balcon,
geam la beie, finisaje la alegere, parcare

proprie, accept credit, 66.000 {;
(0726.500.535 contact@rezidentiala-

pusului.ro 

544. Militari, dec., et. parter/4, 73 mp,
1978, (apartament de vanzare), confort 1,

cu balcon, parter inalt, imbunatatiri: ter-
mopane, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, usi schimbate, curat, 72.000 {;
(0722.301.910 

545. Militari, semidec., et. 9/10, 76 mp,
1980, 1 min de Iuliu Maniu-Pacii metrou, 2
gr sanitare, 2 balcoane, toate imbunatatir-

ile, stradal, liber, acc credit, 60.000 {;
(021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

546. Militari, semidec., et. 9/10, 73 mp,
1980, 1 min Iuliu Maniu-Pacii metrou,

toate imbunatatirile, 2 balcoane, stradal,
zona si bloc impecabile, acc credit,

63.000 {; (021.434.30.60/
0731.322.851

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

547. Militari, dec., et. 2/4, 65 mp,
Cetatea de Balta, etaj 2/4, confort 1, dec.,
centrala proprie, bloc reabilitat, termopan,
gresie, faianta, balcon, cadastru, rog seri-

ozitate. 67.500 {; (0728.005.657
casaviformary007@yahoo.com 

548. Militari, dec., confort 1, etaj 4, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, terasa
refacuta, metrou la cinci minute, dis-
cutabil, 59.000 {; (0720.592.299 

597. Militari, Lujerului, 1 minut metrou,
comision 0, dec., et. parter/13, 67 mp,

1978, 3 camere, dec., parter/13, bucatarie
inchisa, bloc reabilitat termic, construit in

anul 1978, cu usoare imbunatatiri, in
suprafata de 67 mp cu balcon inclus. Pret

73.000 euro. Comision 0. 71.990 {;
(0742.400.300 

598. Militari, Lujerului, 1 minut metrou,
comision 0, dec., et. parter/13, 67 mp,

1978, apartament 3 camere, dec., bloc din
1978, bucatarie inchisa, suprafata de 67

mp cu balcon inclus, cu usoare
imbunatatiri, curat, la parter, vis a vis de
statia de metrou Lujerului, comision 0.

72.499 {; (0742.400.300 

599. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 3/10, 72 mp, 1981, confort 1, gresie,

faianta, parchet, 2 grupuri sanitare,
63.000 {; (0769.115.522 

600. Militari, Lujerului, Veteranilor, str
Dreptatii, dec., et. 8/8, 70 mp, 1981, apt 3
camere cf 1, 70 mp, 2 gr sanitare, 8/8, 2
lifturi, termopan, aer conditionat, centrala

termica, loc parcare adp, bloc civilizat
semistradal, an 1981, zona piata Vet-
eranilor. Metrou Lujerului. 61.500 {;

(0737.061.611/ 0737.061.611 carmen-
spontan@yahoo.com 

601. Militari, Metro, 2 balcoane, bloc
finalizat, dec., et. 3/6, 85 mp, 2017,

bucatarie inchisa, 2 balcoane, dormitor cu
baie matrimoniala, teresa 8 mp, hol intrare
12 mp, 2 bai. Apartamentul are o compar-

timentare avantajoasa cu camere spa-
tioase, 71.000 {; (0768.717.830 

602. Militari, Metro, Auchan, apartament
3 camere, dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, 2

bai, direct dezvoltator, apartament 3
camere, 2 bai, dec., bucatarie inchisa, fin-

isaje la alegere, bloc P+5, cu lift,
canalizare, gaze, curent electric, comision

0 55.100 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

603. Militari, metrou Gorjului, dec., et.
2/4, 90 mp, 2009, Militari metrou Gorjului,
Lidl, constructie 2009, parcare subterana,
dec., 2 grupuri sanitare, se vinde mobilat

si utilat, mobila mobexpert (frigider,
aragaz, masina de spalat), aer condition-
at. 92.500 {; (0723.337.143 casame-

dia@casamedia.ro 

604. Militari, metrou Gorjului, 3 camere,
1980, et 8/8 semidec., et. 8/8, 71 mp,

1980, Militari, metrou Gorjului, 3 camere,
confort I, semidec., etaj 8/8, constructie
1980, suprafata totala 71 mp, 2 grupuri

sanitare, parchet, aer conditionat, contor
gaze, apometre, 66000 E. 66.000 {;

(0730.556.916 

605. Militari, metrou Pacii, 3 cam, 90
mp, c-ctie 1990 dec., et. parter/3, 90 mp,

1990, Militari, metrou Pacii, confort 1,
dec., parter inalt/3, c-ctie 1990, suprafata
totala 90 mp, 2 balcoane, 2 gr sanitare, 2

intrari, pretabil firma, centrala termica,
geam la baie, g, f, t, p, loc parcare

75.000 {; (0730.556.916 

606. Militari, Metrou Pacii, Iuliu Maniu,
dec., 74 mp, 1979, situat in plan secund
fata de b-dul Iuliu Maniu, intr-un imobil
reabilitat, la doar 5 min. distanta fata de

statia de metrou, multiple facilitati. Necesi-
ta renovare, 56.500 {; (0773.937.217

ysaccosmin@evocasainvest.ro 

607. Militari, P-ta Veteranilor semidec.,
et. 6/8, 70 mp, 1980, P-ta Veteranilor cf. 1

semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, balcon inchis, termopan, cen-
trala termica, bloc din 1980, 2 gr sanitare,
acte. Pozitie excelenta. La 6-7 minute de

Cora Lujerului, 69.000 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

608. Militari, Pacii, Rezervelor, comision
0%, dec., et. 1/7, 60 mp, 2014, 3
camere,dec., pereti din caramida

Porotherm, etaj 1/7, 2 lifturi centrala pro-
prie, tamplarie pvc, calorifere de otel, fin-

isat la cheie, baie utilata, balcon inchis Str.
Rezervelor nr 50 Comision 0 %, 57.500

{; (0742.400.300 

609. Militari, Piata Veteranilor, Cetatea
de Balta, semidec., et. 8/8, 70 mp, 1980,
ocazie, ap. 3 camere cf. 1, 2 gr. sanitare,
curat, bine intretinut, centrala, imbunatatiri

, loc parcare Adp, langa piata, metrou,
scoli, zona verde linistita, pozitie foarte

buna, 60.000 {; (0737.061.611/
0737.061.611

carmenspontan@yahoo.com 

610. Militari, Politehnica, semidec., et.
3/4, 69 mp, 1978, de vanzare apartament
3 camere semidec., cartier Militari, zona
Politehnica, etaj 3, suprafata 69 mp, aer
conditionat. Apartamentul se vinde semi-

mobilat. 74.000 {; (0736.723.755 

611. Militari, Praktiker, Jysk, Mc Don-
alds, dec., et. 6/7, 69 mp, 2016, aparta-

ment 3 camere, 69 mp utili, dec., 2 grupuri
sanitare, finisaje la alegerea dvs, usa met-

alica, centrala proprie, baie utilata com-
pletwww.militarirezervelor.ro 59.900 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

612. Militari, Residence, direct dezvolta-
tor, dec., et. 1/6, 87 mp, 2016, comision

0%, in imobil D+P+6E, cadru beton, com-
partimentare porotherm, centrala, contor-
izare, canalizare, apa, gaze, lumina, inter-

net, 5 minute RATB, se accepta credit,
71.000 {; (0736.860.180/

0763.770.161 office@staffimobiliar.ro 

613. Militari, Rezervelor, dec., 74 mp,
2018, 3 camere, ansamblu de locuinte sit-
uat la doar 5 minute de statia de metrou
Pacii. Complex Comercial Auchan. Auto-
buze 138 si 178. Finalizare luna august

2018. 63.750 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

614. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 77 mp, 2016, dezvoltator,

demisol inalt, luminos, 77 mp, dec., 2 bai,
balcon, finisat, contorizat, canalizare sep-

arata cu supapa, loc parcare, centrala,
mijloace transport, metrou, credit, merita

vazut, 55.000 {; (0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

615. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,

constructie D+P+6, cadru beton, caramida
interior/exterior, finisat, contorizat, utilitati,

parcare inclusa, mij. transport, credit.
71.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

616. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,

constructie D+P+6, cadru beton, caramida
interior/exterior, finisat, contorizat, utilitati,

parcare inclusa, mij. transport, credit.
71.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

617. Militari, Rosu, semidec., et. 1/5, 68
mp, 2009, apartament 3 camere, bloc cu

o curte mica, intre vile, zona linistita si
selecta, balcon, boxa amenajata (3,15

mp), mobilat cu mobile si dressing,
65.000 {; (0773.918.483 victorita-

todea@yahoo.com 

618. Militari, Rosu, semidec., et. 4/4, 67
mp, 2017, str. Drumul Bacriului nr.1 ultimul
ap. 3 camere complet finisat, loc de par-
care inclus in pret, toate utilitatile. Dez-
voltator. 54.500 {; (0722.522.084

du_nic@yahoo.com 

619. Militari, str. Rezervelor, dec., et.
parter/8, 57 mp, 2018, direct dezvoltator,
ansamblu rezidential, imobil nou modern,
finisaje la alegere,centrala proprie, 2 gr.

sanitare, 1 balcon, 57 mp,10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138; 178, TVA
5% inclus. 50.000 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 
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549. Militari, dec., et. 4/8, 78 mp, 1990,
Cora, Lujerului, et. 4/8, conf. 1 dec., se
vinde ca in poze, usa metalica, 3 ap de

aer cond., bucatarie mobilata, electrocas-
nice, parchet masiv, gresie, faianta, liber,
acces usor, lanaga statia Ratb, metrou.

105.000 {; (0724.370.636
mfirut@yahoo.com 

550. Militari, dec., 72 mp, Iuliu Maniu,
Gorjului, Valea Lunga, bloc reabilitat, ter-

mopan, urgent, 54.000 {;
(0769.272.638 

551. Militari, dec., 75 mp, 1982, Lujeru-
lui, 75 mp, 1982, gresie, faianta, ter-

mopan, 2 gr sanitare, balcon, loc parcare
adp. metrou, piata, 71.500 {;

(0760.276.504 

552. Militari, semidec., et. 5/9, 72 mp,
Lujerului, bd Uverturii, statia de metrou
Lujerului, pozitie buna, apartament spa-
tios, 2 balcoane, apropiere mijloace de

transport si centrele comerciale din zona.
67.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

553. Militari, semidec., et. 2/10, 70 mp,
1976, Militari (Gorjului), confort 1, circular,

suprafata 70 mp, an constructie 1976,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, usi interioare

noi, instalatie de gaze separat 70.000 {;
(0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

554. Militari, dec., et. 3/4, 70 mp, 1984,
Militari, Cocosul Rosu, confort 1 dec., etaj
3/4, suprafata 70 mp, an constructie 1984,
gresie, faianta, parchet, centrala termica,
64.000 {; (0760.654.543 stanb.con-

cept@gmail.com 

555. Militari, dec., et. 6/10, 70 mp, 1982,
Militari, Dreptatii, confort 1 deccomandat,
etaj 6/10, suprafata 70 mp, an 1982, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, centrala termica, transport Ratb,

metrou, acte la zi, pret 70000 e. 70.000
{; (0760.654.543

stanb.concept@gmail.com 

556. Militari, 67 mp, piata, 67 mp, gre-
sie, faianta, balcon mare, baie cu geam,
usa metalica, metrou, scoala 55.000 {;

(0760.276.504 

557. Militari, (1. min. de Scoala 156 -
Veteranilor), semidec., et. 6/8, 70 mp,

1980, apartament de vanzare confort 1,
cu 2 bai, 1 balcon, bucatarie mare,

imbunatatiri: centrala proprie, termopane,
gresie, faianta, usa metalica, bloc cu 2 lif-

turi; 70.000 {; (0722.302.080 

558. Militari, 1 - 2 min. Gorjului metrou-
piata, semidec., et. 5/8, 70 mp, 1983,

apartament confort 1 cu 2 bai si 1 balcon,
se vinde mobilat si utilat, imbunatatiri, ter-
mopane, aer conditionat, parchet, gresie

si faianta, cu toate actele, zona foarte
buna, 69.999 {; (0722.302.080 

559. Militari, 1-2 min. de Scoala 174,
Gorjului, semidec., et. 3/4, 69 mp, aparta-

ment confort 1, cu 1 balcon si 1 baie,
toate imbunatatirile, modern, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
etc, acte, se accepta credit. 68.999 {;

(0722.528.996 

560. Militari, 1-2 min. Gorjului metrou,
piata,  et. 5/10, 55 mp, 1982, apartament
confort 1, cu balcon, se vinde mobilat si

utilat complet, modern, cu toate
imbunatatirile: total termopane, parchet,

zugravit, gresie si faianta, aer conditionat,
usa metalica, acte. 63.000 {;

(0722.301.910 

561. Militari, 1-2 min. Sectia Politie, Gor-
jului, semidec., et. 8/10, 71 mp, aparta-

ment de vanzare confort 1, cu 2 balcoane,
vedere mixta, zona verde si foarte linistita,

imbunatatiri: parchet din lemn masiv si
gresie+faianta mai vechi, acte; 62.000 {;

(0722.302.080 

562. Militari, 2 min. de Casa Roz,
Apusului, dec., et. 2/4, 67 mp, apartament
confort 1, cu centrala proprie, 1 balcon si

1 baie, 2 aer conditionat, termopane peste
tot, usa metalica, parchet din lemn masiv,
gresie si faianta, cu toate actele, negocia-

bil, 64.999 {; (0722.302.080 

563. Militari, 3 camere semidec., et. 6,
70 mp, 1980,  70.000 {;

(0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

564. Militari, aproape de Gorjului, Poli-
tie, semidec., et. 3/4, 68 mp, confort 1, cu
balcon, la cerere se poate vinde si mobilat

utilat, cu toate imbunatatirile, geam de
aerisire la baie, zona forte buna, acte,

accept credit. 68.999 {; (0722.302.080 

565. Militari, Apusului, dec., et. 2/4,
70 mp, 1985, cf. 1, 2 gr. sanitare,
centrala termica, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, 73.000
{; (0769.255.333/ 0766.244.446/

021.771.18.52 

566. Militari, Apusului, semidec., et. 4/4,
72 mp, 1965, cf. 1, multiple imbunatatiri,
zona buna, aproape de Cocosul Rosu si

complex Apusului, 58.700 {;
(0769.255.333/ 0766.244.446/

021.771.18.52 

567. Militari, Apusului, semidec., et. 2/4,
58 mp, 1966, proprietar, vand ap. 3

camere, Apusului, et 2 din 4, supr 58 mp,
situat pe mijloc, orientat S-E, fara

imbunatatiri, boxa subsol, parcare, fara
imbunatatiri, piata in spatele blocului, far-
macie, Godac, Mega Image 59.500 {;

(0734.301.750
fisteamariana.mf@gmail.com 

568. Militari, Auchan dec., et. 1/10, 78
mp, 2018, Auchan Militari, sector 6, loc
parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu
geam exterior, caramida Porotherm 30

cm, fara grinzi, fatada ventilata Bond, izo-
lat vata minerala bazaltica Rockwool

76.011 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

569. Militari, Auchan sector 6, dec., et.
5/10, 78 mp, 2018, loc parcare gratuit
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat

vata minerala bazaltica, finisaje la
alegere, predare 2018 76.352 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

570. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere dec., et. parter/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 3
camere, dec., P+5, cu lift, finisaje la

alegere, statie ratb 178 si 138 la 150 ml,
canalizare, gaze, curent electric. Comi-

sion 0. 41.500 {; (0723.271.439 cos-
min.cojocaru@yahoo.com 

571. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, 2
bai, direct dezvoltator, apartament cu 3
camere, dec., bucatarie inchisa, 2 bai,

dormitor matrimonial cu baie proprie, P+5,
cu lift, finisaje la alegere, canalizare, gaze,

curent electric. Comision 0 54.500 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

572. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 2/5, 68 mp, 2018,

Direct dezvoltator, apartament 3 camere,
2 bai, dec., bucatarie inchisa, finisaje la

alegere, loc de parcare, Ratb 178 si 138,
canalizare, gaze, curent electric, deduriza-

tor, 54.500 {; (0761.440.400
mirela_daniela_istrate@yahoo.com 

573. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. parter/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 3
camere, dec., bloc, p+5, cu lift, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
la 100 ml de actuala statie ratb 178 si 138.
Comision 0, 42.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

574. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 1/5, 68 mp, 2018,

direct dezvoltator, bucatarie inchisa,dormi-
tor matrimonial cu baie proprie, 2 bai,

P+5, RATB 178 si 138 la 150 ml, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric. Comison

0 54.500 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

575. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. parter/5, 52 mp, 2018,
direct dezvoltator, finisaje la alegere, P+5,

cu lift, loc de parcare, Ratb 178 si 138,
canalizare, gaze, curent electric, deduriza-

tor 42.000 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

576. Militari, Auchan, sector 6, dec., et.
demisol/10, 62 mp, 2018, loc parcare
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata Bond, izolat vata
minerala bazaltica, finisaje la alegere

30/mp, predare 2018, 50.584 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

577. Militari, Bd. Iuliu Maniu, 200m
metrou, dec., et. 1/11, 77 mp, 2019, bloc

nou situat la 200 de metri de statia de
metrou, Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 3 camere 77 mpu, etaj 1 din 11,

complet dec., 96.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

578. Militari, Chiajna, Apeductului,  et.
2/3, 78 mp, 2017, bloc nou D+P+3E su 78

mp utili, 2 bai, 2 dormitoare hol mare la
intrare si sufrageria cu bucatarie open

space si balcon, 63.500 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

579. Militari, Cora, dec., et. 8/10, 67 mp,
1975, apartament 3 camere cf. 1, dec,
etaj 8/10, suprafata totala 67 mp, anul

1975, termopan, parchet, usa metalica,
fara imbunatatiri semnificative, pozitie

excelenta, langa metrou, pret neg.,
67.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

580. Militari, Cora, Lujerului, dec., et.
8/10, 68 mp, 1976, 3 camere, confort 1,

dec., etaj 8/10, balcon, 68 mp, fara
imbunatatiri, acces rapid metrou Lujerului
si RATB, accepta credit, C+I 69.500 {;

(0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

581. Militari, Cora, Lujerului, dec., et.
4/10, 74 mp, 1977, P-ta Veteranilor cf 1
dec. gresie faianta parchet um balcon
inchis stradal vedere spate acte. La 5

minute de metrou si Cora Lujerului. Pozi-
tie f buna. Pret negociabil, 67.000 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

582. Militari, Cora, vanzare 3 camere,
dec., et. 8/10, 67 mp, 1975, ap. conf. I.
dec. etaj 8/10, suprafata utila 62 mp +

5mp balconul, anul constructiei 1975, poz-
itie excelenta, la 3 minute de metrou,

Cora, scara curata, necesita renovare,
67.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

583. Militari, Dezrobirii, semidec., et.
2/4, 84 mp, 2017, oferta, 1000 E/mp util,

zona de case, 3 minute de r.a.t.b, 7
minute de tramvai 41, ferit de trafic. Blocul
este locuibil, finalizat cu tot cu acte si utili-
tati, se accepta credit Prima Casa. Com-

sion 0%, 84.000 {; (0732.188.812 

584. Militari, Gorjului, dec., et. 5/6, 77
mp, 2018, 3 camere, geam la baie, 77 mp
inclusiv balcoane, dec., etaj 5/6, geam la

baie, bloc cu lift, pereti din caramida
porotherm, centrala proprie, 10 minute de

bulevard, comision 0%, 84.900 {;
(0742.400.300 

585. Militari, Gorjului, dec., 74 mp, 1976,
se vinde apartament 3 camere dec. in sp
de 74 mp utili, 2 balcoane, baie plus grup
sanitar, bucatarie mare open space, pozi-
tionat foarte bine la gura de metrou Gorju-

lui, vedere pe fata, 63.800 {;
(0732.547.531 elenavoica@yahoo.com 

586. Militari, Gorjului, semidec., et. 8/8,
70 mp, 1980, vand apartament 3 camere

semidec., etaj 8/8, constructie 1980,
suprafata totala 70,10 mp, 2 bai, boxa

subsol, loc parcare ADP, in zona Gorjului,
Militari la 3 minute de metrou 63.000 {;

(0728.330.207
mihai.tentantimob@yahoo.com 

587. Militari, Gorjului, Cetatea de Balta
semidec., et. 5/8, 69 mp, 1982, pozitionat
la 400 m de metrou, imobil bine intretinut,

orientat catre rasarit, 2 x lifturi, multiple
facilitati: gradinita, scoala, liceu, maga-

zine, piata etc. Acte la zi. Preferabil plata
cash, 71.900 {; (0773.937.205/

0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-
vest.ro 

588. Militari, Gorjului, comision 0% dec.,
et. 4/6, 112 mp, 2018, 3 camere, 77 mp

utili + 36 mp terasa, 2 gr. sanitare,
bucatarie inchisa, geam la baie, bloc cu
lift, pereti din caramida, finisat la cheie,
centrala proprie, calorifere de otel, etaj

4/6, 99.900 {; (0742.400.300 

589. Militari, Gorjului, comision 0, dec.,
et. parter/4, 86 mp, 2018, 3 camere, 2

grupuri sanitare, cu balcon si curte proprie
suprafata de 26mp, finisat la cheie, gresie,
faianta, parchet, usi de interior, baie utila-
ta, centrala proprie, strada Carabusului nr.

35. 79.500 {; (0742.400.300 

590. Militari, Iuliu Maniu stradal, metrou
Gorjului, dec., et. 7/14, 70 mp, 1976,

Apartament confort 1, dec., situat la etajul
7/14, suprafata de 70 mp. bloc din 1976,
reabilitat, curat, liber, bloc stradal, acces

imediat metrou si mijloace transport,
66.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

591. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/11,
73 mp, 2017, la 2 min. de statia de metrou
Pacii, imobil nou, 2 grupuri sanitare, com-

plet finisat la cheie. 86.300 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

592. Militari, Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 9/11, 74 mp, 2018, bloc nou situ-

at la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 3

camere 74 mpu, etaj 9 din 11, complet
dec., pret 76.500 euro, finalizare luna

iunie 2018 91.400 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

593. Militari, Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 2/11, 77 mp, 2019, bloc nou situ-

at la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 3

camere 77 mpu, etaj 2 din 11, complet
dec., 96.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

594. Militari, Lujerului dec., et. 2/5, 72
mp, 2018, InTown Residence - Plaza, 3
camere, dec., etaj 2/5, 73 mp, 2 grupuri
sanitare, zona Lujerului, finisat la cheie,

centrala proprie, prize, intrerupatoare, usi
de interior, comision 0% 100.000 {;

(0742.400.300 

595. Militari, Lujerului Cora, bloc nou
semidec., et. 8/9, 82 mp, 2017, dezvolta-
tor imobiliar, situat intre Cora Lujerului si
mall Plaza, apartamentul se va preda fin-
isat complet (gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior, centrala) 85.000 {;

(0729.946.970 

596. Militari, Lujerului, dec., et. 4/4, 80
mp, 1990, Virtutii, str Orsova, apartament
dec., 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,

termopan, aproape de mijloace de trans-
port, toate actele, 77.000 {;

(0722.886.177
europahouseimob@yahoo.com 

620. Militari, Uverturii, dec., et. 1/4,
72 mp, 1980, 3 camere, multiple

imbunatatiri, 73.000 {;
(0769.255.333/ 0766.244.446/

021.771.18.52 

621. Militari, Veteranilor, semidec., et.
2/10, 50 mp, 5 min metrou Lujerului, etaj

2/10, cf 2, semidec., amenajat cu ter-
mopan, parchet, gresie, fainata, centrala
termica, calorifere schimbate, zugravit,

geam la baie, pret usor discutabil.
52.000 {; (0744.682.007/

0725.646.382 

622. Militari, Veteranilor, semidec.,
et. 6/8, 72 mp, 1981, cf. 1, 4-5 min.

de piata si transport, multiple
imbunatatiri, centrala termica,

71.500 {; (0769.255.333/
0766.244.446/ 021.771.18.52 

623. Militari, Veteranilor, apartament 3
camere, semidec., et. 2/8, 68 mp, 1966,

ap. conf. I. semid. etaj 2/8, suprafata utila
57 mp + 10 mp cele 2 balcoane, pozitie

excelenta, aproape de metrou, piata, fara
imb. langa piata, metrou, 63.000 {;

(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

624. Militari, Veteranilor, confort 1, semi-
dec.,  vedere mixta, 2 balcoane, fara

imbunatatiri, liber, in apropiere metrou,
Ratb. Pret discutabil, 60.000 {;

(0744.994.267 

625. Mircea Voda, Unirii, Tinerelului,
Timpuri Noi dec., et. 3/8, 79 mp, 1995,

Mircea Voda, 38, Unirii, Tineretului, Tim-
puri Noi, central, proprietar, vand aparta-

ment 3 camere, dec., et. 3, 1995, bld.
Mircea Voda, zona Unirii, 79 mp, 2 grupuri

sanitare, dec.. 145.000 {;
(0751.161.624 

626. Mosilor (intersectie Eminescu)  90
mp, 1982, vanzare ap. 3 camere, (trans-

format din 4) 110.000 {;
(0723.395.037/ 0722.288.195/

0727.921.893 

627. Mosilor, semidec., et. 2/8, 72 mp,
1982, et 2/8, doua gr sanitare, pozitie

buna, imobil reabilitat termic, balcon spa-
tios dispus pe living si dormitor (liniste),

intabulat, adiacent Universitate, Stefan cel
Mare, 91.900 {; (0731.015.099 

628. Natiunile Unite- Casa Poporului,
dec., et. 1/6, 80 mp, 3 camere, vedere

mixta, renovat. (0723.619.619/
0723.632.003 

629. NearCenter Lujerului, dec., et. 4/4,
97 mp, 2017, ap. 3 camere, vor fi predate

cu pereti zugraviti cu vopsea lavabila
(culoare alba), si obiecte sanitare de cali-

tate, urmand sa fie personalizate dupa
bunul plac al fiecarui cumparator
115.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

630. Nedeleanu, Topliceanu Vasile,
dec., et. 7/8, confort 1, hol H, bloc reabili-

tat, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala, aer conditionat, nediscutabil;

73.000 {; (0730.421.581 

631. Nerva Traian, Mall Vitan, Unirii ap 3
camere, dec., et. 4/11, 82 mp, 2015, supr.

82 mp utili, et 4, bloc nou constructie
2015, pozitionat pe S-V, luminos, dec.. Se
vinde la gri, cu centrala proprie montata,

bucatarie inchisa, 2 dormitoare, 2 bai,
127.000 {; (0724.528.622
mariana.ionescu@yahoo.com 

632. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
1/11, 75 mp, 2015, 3 camere dec., bloc

nou. 2015, mobilat si utilat, 2 bai, ac
118.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

633. Nerva Traian, vanzare apartament 3
camere semidec., et. 3/8, 73 mp, 1990,

109.000 {; (0729.539.539
agnes@apollons.ro 

634. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3,
76 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus, 10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 83.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

635. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 126 mp, 2018, imobil nou, mod-
ern, direct dezvoltator, accept credit ban-

car/ipotecar, comision 0, tva 5% inclus,10-
15 min. metrou, centrala proprie, con-

turizare individuala, finalizare constructie
2018, comision 0, 98.000 L;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

636. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 76 mp, 2018, imobil nou, mod-
ern, direct dezvoltator, accept credit ban-

car/ipotecar, comision 0, tva 5% inclus,10-
15 min. metrou, centrala proprie, con-

turizare individuala, finalizare constructie
2018, comision 0, 84.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

637. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3,
68 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 77.500 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

638. Nicolae Grigorescu, chiar la metrou
semidec., et. 4/4, 70 mp, 1970, Lotrioara,

3 camere semidec. in H-uri, fara
imbunatatiri, fara probleme cu terasa,

63.000 {; (0732.135.470 

639. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. 3/8, 70 mp, 1982, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
curat, geam la baie, toate actele 80.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

640. Nicolae Grigorescu, metrou 5 min.
et. 3/10, 71 mp, 1985, Dristor 10 minute
etaj 3/10, bloc reabilitat, spatios, curat,

imbunatatiri, renovat 2017, mobilat/ nemo-
bilat, se accepta credit. Vecinatati: Titan,

Parc IOR, Fizicienilor, Vitan, Matei
Ambrozie, Park Lake. OVA08939 79.800
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

641. Nicolae Grigorescu, Parc Titan,
semidec., et. 4/10, 70 mp, 1970, aparta-
mentul propune o suprafata generoasa,

de tip semidec., cu balcoan tip logie.
Ofera conditii locuibile bune, renovat, nu

recent, cu diverse imbunatatiri, bloc reabil-
itat; 76.000 {; (0726.764.420/

0786.276.537 office@creativebrokers.ro 

642. Nicolae Grigorescu, piata Salajan,
dec., et. 5/8, 60 mp, Prevederii, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, bloc reabilitat termic, cf. 2 sporit
70.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

643. Nordul Capitalei, dec., et. 3/11, 84
mp, 2018, ansamblul residential Four City

North continua standardele ridicate in
materie de dezvoltare imobiliara premium,
fiind dezvoltat de compania Eden Capital

Development. Detalii pe www.4city.ro
89.134 {; (0725.910.774

contact@4city.ro 

644. Noul Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu dec., et. 1/4, 66 mp, 2018, vand

apartament 3 camere, dec., cu o suprafa-
ta de 66 mp, aflat la o distanta de 10 min.

pana la statia de metrou Nicolae Teclu
60.000 {; (0737.811.000

ruxandra@zonadesud.ro 

645. Obor, Colentina, dec., et. 2/11, 70
mp, 1978, Doamna Ghica vav de parcul
Plumbuita, 2/11, bloc 1978, reabilitat ter-

mic, pe mijloc, 73 mp, imb, g, f, p, um, ter-
mopan, cadastru, intabulare, balcon mare,

accept credit. 66.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

646. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 8/10, 70 mp, 1978, BCR.

parcul Plumbuita, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
instalatie electrica pe cupru, bloc stradal,
reabilitat termic, fara risc seismic, cadas-

tru, intabulare, credit. 65.000 {;
(0787.882.999 

647. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
metrou 12 minute dec., et. 5/10, 70 mp,

1976, vav de parcul Plumbuita, scoala 30,
bloc fara risc seismic, reabilitat termic,
imb., gresie, faianta, parchet, UM, ter-
mopan, pe mijloc, cadastru, intabulare,

accept credit, 65.000 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

648. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Terasa Colentina dec., et. 2/8, 78 mp,

1989, 12 min metrou, vav Parc Plumbuita,
bloc 1989, ciilizat, hol H, dec, 78 mp, 2
bai, vedere mixta, pe mijloc, bucatarie

mare patrata, vedere deschisa renoat, ter-
mopan, g, f, p, um, parcare ADP, cadas-

tru, intabulare, 86.500 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

649. Obor, Colentina, stradal, Doamna
Ghica, semidec., et. 7/12, 68 mp, 1977,

10 min metrou, vav Parc Plumbuita BCR,
cf. 1 semi, 70 mp, bloc 1977 reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, vedere spate, ori-

entare E, pe mjloc, curat g, f, p, termopan,
um, ac, cadastru, intabulare, 65.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

650. Obor, Colentina, stradal, vav Magaz-
inul Obor semidec., et. 6/10, 67 mp, 1971,
2 min. metrou, aproape Stefan cel Mare,
Mosilor, 5 min. Mall Veranda, cf.1, bloc

reabilitat termic fara risc, pe mijloc, vedere
mixta, orientare E-V, curat gresie, faianta,
usa metalica, termopan, aer cond., cadas-

tru, intabulare, 66.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

651. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Masina de Paine semidec., et. 9/10, 67
mp, 1970, mall Veranda, Kaufland, bloc
reabilitat termic, coloane de apa calda si
rece schimbate, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,
liber, bloc curat, vecini civilizati, cadastru,
intabulare. 51.500 {; (0787.882.999 

652. Obor, Ferdinand, Gara Obor, semi-
dec., et. 7/9, 65 mp, 1970, apartament 3

camere Obor, Ferdinand, Gara Obor, con-
fort 1, semidec., cu suprafata de 65mp,
situat la etaul 7/9. Vedere panoramica
catre Parcul Titus Ozon, 58.900 {;

(0730.942.847 aleexjacota@gmail.com 

653. Obor, Kaufland, dec., et. 3/10, 68
mp, 1970, apartament confort 1, dec., sit-
uat la etajul 3/10, bloc din 1970, reabilitat,
suprafata de 68 mp. gresie, faianta, par-
chet, termopan, cadastru si intabulare.

60.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

654. Obor, Masina de Paine, Kauflad,
Mall Veranda, semidec., et. 10/10, 67 mp,
1970, Colentina, 7 min. metrou, aproape
scoala gradinita, piata, parc, cf. 1, bloc

reabilitat 2017, terasa fara probleme, imb.,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, usi interior noi, baie cu fereastra,
cadastru, intab., liber, 47.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

655. Obor, Mihai Bravu, dec., et. 1/10, 76
mp, 1978, la o distanta de 4 minute fata
de metrou, va oferim 3 camere cf 1 dec.,

mobilat, utilat. Apartamentul este curat are
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala, usi noi, instalatiile noi 92.500 {;

(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

656. Obor, Mihai Bravu, langa parc, pri-
marie, metrou dec., et. 9/10, 77 mp, 1977,

stradal, metrou Obor 3 min, Iancului 7
min. vedere fata si lateral, bloc 1977, 9/10
dec, 77 mp, 2 balcoane, imb, g, f, p, um,
termopan, mobilat, cadastru, intabulare
accept credit, accesibil imediat, 79.000

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

657. Obor, Pantelimon, Armenesc, dec.,
et. 2/9, 97 mp, 2010, 3 cam., 2 wc, cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, living 47 mp, eliber-

abil repede, cad.+ intab., acc. credit,
91.000 {; (0724.336.834 

658. Obor, particular Teiul Doamnei, dec.,
et. 6/8, 72 mp, 1985, L.Tei metrou 10 min.
Sectia 7 str. Brasoveni, bloc tip rusesc, 2
lifturi, 2 bai, renovat recent integral, inst.
noi, usi noi, gresie, faianta, parchet, UM,

termopan, cadastru, intabulare, energetic,
accept credit, exclud agentii, site pro-
movare. 84.900 {; (0722.432.029 

659. Obor, Teiul Doamnei, posta, dec., et.
4/8, 72 mp, 1985, Facultatea de Construc-
tii, stradal, pe Teiul Doamnei, metrou Obor
12 min, piata, Mall, Parcul Tei 5 min. 4/8,
bloc1985 reabilitat termic, dec, 72 mp, 2
bai, pe mijloc, orientare vest, termopan,
um, parchet, ac, cadastru, intabulare,

78.900 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

660. Obregia, Cultural,  et. 4/4, bloc civi-
lizat, cu parc in fata, liber, curat, proaspat

zugravit, 62.500 {; (0760.734.667 

661. Oraselul Copiilor, 3 camere stradal,
dec., et. 2/3, 78 mp, 2018, imobil nou

regim de inaltime P+3E  situat intr-o zona
linistita langa Oraselul Copiilor. Aparta-

mentul ce vi-l propun spre vanzare are o
suprafata utila de 77,5 mp + terasa de
9,5 mp 105.000 {; (0736.378.304/
031.005.17.65 madalina.h@star-con-

struct.ro 

662. Orhideelor, ANEFS, apartament 3
camere, bloc 2018, semidec., et. 1/5, 64
mp, 2018,  107.000 {; (0737.613.004

george.dimitriu@galaxyimob.ro 

663. Otopeni, primarie dec., et. parter/2,
87 mp, 1986, 87 mp, constructie 1986,

dec., balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc reabilitat, se accepta credit,
la 2 min de piata, primarie, liceu, pozitie

centrala, 73.999 {; (0727.736.313 dra-
gos.chivu@zonadesud.ro 

664. Ozana dec., et. 1/5, 2018, De van-
zare apartament 3 camere, dec., et. 1,
bloc nou, finalizare aprilie 2018, zona
Ozana, 75.200 {; (0737.500.376

mircea.nicolescu@zonadesud.ro 

665. Ozana, 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 3 camere dec., et. 3/4, 82 mp, 2017,
apartament 3 camere dec. bloc nou, final-
izat, suprafata de 82 mp utili,15 minute de
statia de metrou 1 Decembrie 1918 pentru
detalii si vizionari sau alte oferte pe zona

sunati la tel, Dorian. 71.200 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

666. Ozana, Fetesti, Pallady, 1 Decem-
brie, dec., et. 4/4, 73 mp, 1973, ID: 4032,
Ozana, Fetesti, 3 camere dedomandate,

etajul 4/4, suprafata 73 mp totali, bloc
construit in 1973, are gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, izolat pe

exterior, mobilat, utilat, se accepta credit.
65.000 {; (0738.685.854 

667. Ozana, Metrou 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady S3 dec., et. 4/5, 80 mp,
2018, super, pret la cash, ap 3 camere,

metrou 1 Decembrie, zona linistita, finisaje
de lux, tot ce aveti nevoie in proximitate.

Preturi extraordinar de mici. Comision 0%
direct dezvoltator. 76.238 {;

(0722.204.952 

668. Pache Protopopescu, dec., et. 3/3,
86 mp, 1940, Plantelor, 3 camere, circular,

bloc fara risc seismic. Apartamentul are
suprafata de 75 mp utila, necesita amena-

jari. Baie mare + gr. sanitar de serviciu.
Etajul 3/p+3+M, cate 2 apartamente pe
etaj 73.000 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

669. Pache Protopopescu, Plantelor,
semidec., et. 6/7, 114 mp, 1948, Plantelor,
3 camere, 2 bai, 2 balcoane, vedere fru-

moasa, parchet lemn, tamplarie interioara
lemn, termopan, centrala termica, necesi-
ta renovare 90.000 {; (0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

670. Pacii, dec., et. demisol/11, 76 mp,
2017, imobil nou finalizat la 200 m de sta-
tia de metrou pacii ofera 3 camere 76 mp,
incalzire in pardoseala, baie matrimoniala

+ gr. sanitar, aer conditionat, finisat la
cheie, 3 camere 76 mp, finalizat 67.700

euro, 2 min. metrou 67.700 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

671. Pacii-Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 2/11, 77 mp, 2019, bloc nou, situ-

at la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 3

camere77 mpu, etaj 2 din 11, complet
dec., 2 gr.sanitare-pret 96000 euro tva

inclus, 96.000 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

672. Padurea Baneasa, dec., et. 1/4, 92
mp, 2018, 2 balcoane, suprata construita

92.42 mp, suprafata utila 74.77 mp, imobi-
la S+P+3+4 retras, loc de parcare contra-
cost subteran sau suprateran. Sistem de
paza cu bariera.Promotie, 1400 euro/mp.

(0724.745.987 

673. Padurea Baneasa, dec., et. 3/4, 92
mp, 2018, apartament cu 2 balcoane; 2

grupuri sanitare; suprafata utila 74.77 mp;
suprafata construita 92.42 mp situat in

imobil S+P+3+4 retras. Promotie,ultimele
4 apartamente cu 1400 euro/mp

(0724.745.987 

674. Pajura, dec., et. 2/5, 89 mp, 2008,
bloc nou rezidential, 89 mp utili, balcon

inchis de 8 mp, terasa acoperita 26 mp, 3
bai, garaj, 2 lifturi, etaj inferior, constructie
2008, liber. Un apartament deosebit care

merita vazut. 140.000 {;
(0733.391.139 

675. Pajura, semidec., neamenajat, bloc
reabilitat, liber, 53.500 {;

(0723.627.181/ 0762.286.905 

676. Pajura, 1 Mai dec., et. 7/13, 97 mp,
2008, 3 camere Metropolis Residence,
Pajura, metrou 1 Mai, bloc 2008, 97 mp

utili, loc de parcare subteran inclus in pret.
130.000 {; (0726.120.795 

677. Pallady, Gura Fagetului, pret imbat-
abil, ocazie, dec., et. 3/3, 86 mp, 2018,

bloc nou, inaltime redusa, direct dezvolta-
tor. Este in zona noua de case, vile.

Apartamentul are 3 camere generoase, 2
bai, 2 balcoane, loc de parcare, finisaje
incluse si dotari premium. Avans 90%,

55.000 {; (0738.192.515
laura@activeestate.ro 

678. Panduri, Spitalul Doctor Burghele,
Orl, dec., et. 7/8, 1987, dec., 70 mp, 1987
constructie bloc, stradal, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
99.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

679. Pantelimon dec., et. 3/10, 70 mp,
1974, Vand apartament 3 camere, stradal
cu multiple îmbunatatiri. Se poate vinde
mobilat si utilat. Zona linistita. Acte la zi,

eliberare imediata, 70.000 {;
(0762.878.215

Pakofromromania@yahoo.com 

680. Pantelimon - Morarilor, dec., et.
10/10, 68 mp, 1976, cf. 1, liber, bloc
anvelopat, cu etaj tehnic, 57.500 {;

(0765.862.789 

681. Pantelimon Morarilor, apartament
3 camere dec., et. 6/10, 1974, Pantelimon
Morarilor, apartament 3 camere, confort 1
dec., etaj 6/10, superb, renovat, mobilat

complet, 1 grup sanitar, 2 balcoane,
suprafata 75 mp, bloc 1974, reabilitat ter-

mic, vedere pe spate 70.000 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

682. Pantelimon, dec., et. 5/10, 68 mp,
1975, apartament 3 camere, bloc in curs

de reabilitare termica, an constructie
1975, dec., confort 1, etaj 5/10, supr. utila

- 60 mp, renovat, repartitoare, un grup
sanitar, 1 balcon inchis, lift nou, 68.000

{; (0734.345.341
cityinvestestates@gmail.com 

683. Pantelimon, Armenesc,  et. 1/8, 70
mp, 1984, cf. 1, doua gr. sanitare, doua

balcoane, foarte curat, locuibil, ter-
mopane, mijlace transport, scoala, intab.,

disc., 76.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

684. Pantelimon, Armenesc, Lidl, 2 gr
sanitare, bl.1984 dec., et. 8/8, 72 mp,

1984, semidec., bucatarie mare patrata,
instalatii electrice/sanitare noi, hol locuibil,
balcon inchis termopan, cadastru, intabu-
lare, apropiere Iancului, Mega Mall, Obor,

Ferdinand, liber. 60.000 {;
(0766.187.781 

685. Pantelimon, Armenesc, Mega
Mall,  aproape de Casa Magica, etajul 3/4,

confort 1 semidec., 76 mp, bloc 1982,
decent, 2 balcoane si 2 gr sanitare, la 5
minute de Mega Mall, 10 de metrou Ian-
cului, se accepta credit, merita. 77.000

{; (0728.879.796/ 0728.879.796 

686. Pantelimon, biserica Capra,
apartament 3 camere semidec., et. 8/8,

70 mp, 1985, Pantelimon biserica Capra,
apartament 3 camere, confort 1 semidec.,

etaj 8/8, renovat complet, centrala pe
gaze, aer conditionat, boiler, suprafata
utila 65 mp, bloc 1985, nestradal, linistit

62.000 {; (0771.265.376
agentie9@mauwis.ro 

687. Pantelimon, Cora, dec., et. 3/10,
68 mp, liceul Blaga, 2 balcoane mari,

reabilitat, stradal, fara imbunatatiri, neg.,
60.000 {; (0728.269.750 

688. Pantelimon, Delfinului, bl.1984
reabilitat, dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, par-
care, et.6/8, dec., 2 grupuri sanitare, loc

parcare, balcon inchis termopan, usa met-
alica, lift, vedere lac. Apropiere Parcul Flo-

rilor, Mega Mall, 75.000 {;
(0768.198.235 

689. Pantelimon, Delfinului, Ciocarliei,
semidec., et. 6/8, 70 mp, 1984, ap 3

camere semidec., 2 gr sanitare balcon,
gresie faianta parchet termopan, vedere

superba spre lac. Acte la zi eliberare rapi-
da. 76.000 {; (0771.791.542 

690. Pantelimon, Ferdinand,  et. 7/9,
metrou Iancului, 8-9 min. cf. 1, balcon,
curat, bloc civilizat, zona verde, scoala,

gradinite aproape, piata, parc, intab. pret
bun, 60.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

691. Pantelimon, Liceu Blaga dec., et.
4/10, 72 mp, 1975, vanzare 3 camere
dec.e 4/10, bloc 1975 cu g, f, p, t, um,
stradal cu balcon mare inchis cu ter-

mopane, bloc reabilitat termic. Liber cu
cadastru si intabulare 59.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-
biliare.ro 

692. Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., et. 6/10, 65 mp, 1975, semistradal,
confort 1, dec., etaj 6/10, usi interioare

noi, termopan, geam la baie, bloc reabili-
tat termic, bloc fara risc seismic, vecini
civilizati, zona linistita, cadastru, intabu-

lare, se accepta credit. 60.000 {;
(0787.882.999 

693. Pantelimon, liceul Lucian Blaga,
Cora, dec., et. 4/10, 72 mp, 1975, Spitalul

Pantelimon, etaj 4/10, dec., termopan,
usa metalica, balcon spa?ios pe tot

apartamentul, intrare stradal?, liber, pozi-
tie buna, bloc reabilitat termic, cadastru,

intabulare, certificat energetic. 57.000 {;
(0787.882.999 
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694. Pantelimon, Lidl bloc 1986, ocazie,
semidec., et. 8/8, 70 mp, 1986, amenajat,
centrala, 2 gr. sanitare. Este situat vis a

vis de Cimitirul Armenesc langa Lidl, acte
ok, liber. Sunati acum, merita vazut. ! Este

foarte spatios. 61.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

695. Pantelimon, Morarilor, semidec.,
et. 10/11, 73 mp, 1978, 3 camere, cf. 1, 73

mp, Fundeni, Morarilor, et. 10/11, curat,
cadastru, intabulare. 69.500 {;

(0749.199.193 cornelia.ionita@confort-
casaimobiliare.ro 

696. Pantelimon, P-ta Delfinului, Cio-
carliei semidec., et. 6/8, 1986, 3 camere

semidec., bucatarie mare patrata, hol
imens 2 gr sanitare balcon, gresie, faianta
parchet, termopan, vedere superba spre

lac. Acte la zi, liber, apropiere Arena
Nationala, Iancului, Chisinau 75.000 {;

(0766.187.781 

697. Pantelimon, Parc Morarilor, dec.,
et. 8/10, 70 mp, 1979, apartament confort
1, dec. situat la etajul 8/10, are o suprafa-
ta de 70 mp. bloc 1979, reabilitat, balcon,

gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, intabulat, liber, 66.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

698. Pantelimon, Soseaua Pantelimon,
semidec., et. 5/10, 72 mp, 1975, se vinde
apartament de 3 camere, recent renovat,
curat, partial mobilat, disponibil imediat.
77.500 {; (0726.383.119 rusualexan-

dra2006@gmail.com 

699. Pantelimon, Spital, dec., et. 9/10,
66 mp, 1975, Liceul Lucian Blaga, circu-

lar, bloc stradal, fara risc seismic, geam la
baie, bloc civilizat, pozitie buna, acces

rapid la mijloacele de transport, cadastru,
intabulare, certificat energetic, se acepta

credit 57.000 {; (0787.882.999 

700. Pantelimon, str Fantanica vav Bis-
erica Capra, semidec., et. 7/10, 77 mp,
1979, apartament 3 camere cu centrala

proprie, semidec., etaj 7/10, an 1979, bloc
reabilitat, 2 gr sanitare, 2 balcoane,

vedere spate, se vinde ca in poze. Agen-
tie, liber, 76.800 {; (0762.093.000 

701. Pantelimon, stradal, spital dec., et.
3/10, 70 mp, 1974, Apartament confort 1,

dec. situat la etajul 3/10, vedere sud,
suprafata de 70 mp, necesita zugravit,
cadastru si intabulat, liber, numai cash,

56.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.159 

702. Pantelimon, vis-a-vis de Mega
Mall apartament 3 camere semidec., et.

9/9, 63 mp, 1976,  72.500 {;
(0761.358.119 cerasela.barlaboi@activi-

mob.ro 

703. Parcul Carol, Cutitul de Argint dec.,
et. 1/2, 93 mp, 1945, clasic, nobiliar, lumi-
nos, circular, 3 balcoane, Parc Carol, cen-
tral, bloc fara risc, fara comision, et 1 din

2,boxa in acte, curte comuna, spatii
depozitare, 90.000 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

704. Parcul Romniceanu in apropiere, 3
camere  et. 2/2, 77 mp, 1958,  129.900
{; (0729.539.539 claudiu.stancu@apol-

lons.ro 

705. Parcul Titan, semidec., et. 4/4, 68
mp, metroul Nicolae Grigorescu 2 minute,
semidec., fara imbunatatiri, zona verde,

63.000 {; (0732.135.467 

706. Penthouse, Militari Residence,
dec., et. 6/7, 2008, 3 camere dispus pe 2
nivele 6-7/7, finisaje de exceptie, living,
baie, dressing, bucatarie inchisa nivel
inferior, 2 dormitoare cu baie si balcon

nivel superior, mobilat, credit, 75.000 {;
(0736.860.180/ 0763.770.161

office@staffimobiliar.ro 

707. Petre Ispirescu, Dumbrava Noua,
investitie constructie 1991  93.800 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

708. Piata Alba Iulia, vanzare apartament
3 camere semidec., et. 8/8, 69 mp, 2000,

124.999 {; (0729.539.539
agnes@apollons.ro 

709. Piata Delfinului, bloc 1984 dec., et.
6/8, 70 mp, 1984, Etaj 6/8 dec.. Este
reabilitat termic si are 2 gr. sanitare.

Vedere lac, loc parcare. Bloc construit in
1984 Sunati acum, merita vazut, 75.500
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

710. Piata Domenii, dec., et. 1/3, 90 mp,
1940, apartamentul se afla la etajul 1, intr-
un imobil tip vila s+p+2+m; este organizat
in 3 camere, bucatarie si baie, beneficiaza

de intrare separata si boxa in subsol;
apart. se prezinta in stare buna, 87.000
{; (0748.224.174 marius.cherciu@h-

b.ro 

711. Piata iancului metrou semidec., et.
5/10, 70 mp, 1977, Etaj 5/10 dec. amena-
jat. Intrare stradala. Acte ok. Este spatios,

merita vazut! Distanta pana la metrou
este de 4 min. 81.500 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

712. Piata Iancului, semidec., et. 9/10, 64
mp, 1965, 3 minute de metrou, semidec.,
etajul 1, bloc de caramida, reabilitat, fara
risc seismic, fara imbunatatiri, necesita

renovare, fara modificari interioare, cadas-
tru, intabulare. 61.900 {;

(0749.199.194/ 0749.199.194
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

713. Piata Iancului, semidec., et. 8/8, 69
mp, 1962, apartament 3 camere, cf 1,

semidec., bloc reabilitat, an constr. 1962,
fara imbunatatiri, 2 camarute/debara,

vedere mixta: stradala/ spate, f. economic
la intretinere, repartitoare, scara curata.

60.000 {; (0734.345.341 cityinvestes-
tates@gmail.com 

714. Piata Iancului, Liceul Iulia Hasdeu,
semidec., et. 9/10, 63 mp, 1967, spatios,
balcon bare pe toata lungimea aparta-
mentului, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, accepta credit, 69.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

715. Piata Kogalniceanu, semidec., et.
2/6, 70 mp, 1959, utilat, parchet lemn 3

camere, gresie, faianta, se vinde nemobi-
lat; 92.000 {; (0744.299.944 

716. Piata Moghioros, Drumul Taberei,
semidec., et. 6/10, 60 mp, 1970, 3 camere

mobilat lux zona linistita scoala si parc
langa bloc, et.6, bloc monolit, 2 lifturi, ter-

mopan, usa metalica, 80.000 {;
(0723.467.476 

717. Piata Progresul, semidec., et. 10/11,
62 mp, 1964, Giurgiului particular vand ap
3 camere, Piata Progresul, stradal, com-
fort 1, semidec., et. 10, intr-un bloc cu 11

et, renovat g, f, t, 2 lifturi, 2 balcoane, liber,
acte ok 59000 euro 59.000 {;

(0726.169.467 

718. Piata Romana nr. 9, semidec., et.
2/9, 65 mp, 1960, la -Coloane, intarea

/vedere bd. Magheru, 3 camere, baie+ wc
serviciu, amenajat. Particular. 85.000 {;

(0746.091.481 

719. Piata Romana, vanzare 3 camere,
semidec., et. 2/9, 56 mp, 1960, va prezint
spre vanzare un ap. conf. 1. semid., etajul

2/9, suprafata utila 56 mp + 8 mp boxa
trecuta in acte, renovat complet, mobilat
modern, utilat complet, pozitie excelenta.

66.000 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

720. Piata Sudului, semidec., et. 6/10, 68
mp, 1963, 3 camere renovat metrou
Sudului, mobilat, etaj 6, 2 balcoane

inchise, gresie, faianta, termopane, par-
chet, AC, cadastru, intabulare, 5 minute
de mers de statia de metrou. 72.000 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

721. Piata Sudului, dec., et. 2/8, 87 mp,
2018, ansamblu rezidential nou, amplasat

la doar cativa pasi de statia de metrou
Aparatorii Patriei si Piata Sudului, ap este
dec, dispune de 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, 103.000 {; (0764.850.040 fam-
ily.imobiliare@gmail.com 

722. Piata Sudului, dec., et. 2/8, 81 mp,
2018, pozitionat in la 200 m de statia de
metrou Aparatorii Patriei si la 500 m de

Piata Sudului, apartamentul este dec., are
o suprafata utila de 81 mp utiliFinisaje la

alegere.Pret negociabil. 97.000 {;
(0764.850.040

family.imobiliare@gmail.com 

723. Piata Trapezului, metrou, dec., et.
5/10, 70 mp, 1977, etaj 5/10, dec., ame-
najat, mobilat si utilat. Distanta pana la

metrou este de 4 minute. Se vinde exact
ca in foto. Sunati acum, merita vazut. Poz-

itie excelenta. 85.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

724. Piata Universitatii, Spitalul Coltea,
dec., et. 9/10, 66 mp, 1972, apartament 3

camere, suprafata 66 mp, dec., etaj
9/9+etaj tehnic, imobil solid, constructie
1972, conditie buna, termopan, parchet

din lemn, aer conditionat, bucatarie
inchisa, boxa subsol, panorama unica

90.000 {; (0721.270.266 dorina.necu-
la@21imobiliare.ro 

725. Piata Victoriei, Guvern, Aviatorilor,
semidec., et. 2/2, 102 mp, 1957,

144.900 {; (0744.569.253 ungure-
anu.stefan@galaxyimob.ro 

726. Piatra Neamt, langa Muzeul de Isto-
rie central, dec., et. 1/4, 63 mp, 1980,
cadru beton+caramida, 2 bai, Liniste,
Centrala termica boilere incorporate,

zugravit recent, se vinde cu bucataria uti-
lata, masina spalat vase, rufe, frigider,
mobilier, si restul camerelor partial, cal-

duros. 64.000 {; (0756.594.681 irina-
pavel89@gmail.com 

727. Pipera dec., et. 3/3, 84 mp, 2018,
apartamente noi zona Matei Millo-Popa-
sului. 1000euro/mp util, se predau com-
plet finisate + baile echipate. Imobilul se

afla intre padurile Andronache si Cretules-
cu. 91.682 {; (0764.088.527 dumitres-

cu.ddana@yahoo.com 

728. Pipera dec., et. 3/4, 105 mp, 2015,
Penny, lux, zona rezidentiala, masina de
spalat rufe, masina de spalat vase, fin-

isaje de calitate superioara, paza 24/24, 2
balcoane, terasa, mobilat, utilat lux, loc de
parcare subterana, boxa incluse in pret,
130.000 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

729. Pipera - Rond OMV semidec., et.
4/8, 87 mp, 2018, P+8 in constructie,

apartamente disponibile din septembrie
2018. Finisaje la alegere in limita bugetu-
lui prestabilit. Pentru detalii vizitati siteul
class-pipera.net, pret fara TVA, comision

0, 95.900 {; (0728.009.281
tudor@g3imobiliare.ro 

730. Pipera - Rond OMV dec., et. 5/8, 82
mp, 2018, P+8 in constructie, aparta-

mente disponibile din septembrie 2018.
Finisaje la alegere in limita bugetului
prestabilit. Pentru detalii vizitati siteul

class-pipera.net, pret fara TVA, comision
0, 89.900 {; (0728.009.281

tudor@g3imobiliare.ro 

731. Pipera, Green Vista, Comision 0%
semidec., et. parter/6, 83 mp, 2009, van-
zare apartament 3 camere, 80 mp, semi-

dec., mobilat ?i utilat,?i 2 dormitoare dintre
care unul matrimonial, 2 grupuri sanitare,
living cu bucatarie open space, parter/6,

118.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

732. Pipera, Rond OMV semidec., et.
2/8, 79 mp, 2018, P+8 in constructie,

apartamente disponibile din septembrie
2018. Finisaje la alegere in limita bugetu-
lui prestabilit. Pentru detalii vizitati siteul
class-pipera.net, pret fara TVA, comision

0, 74.000 {; (0728.009.281
tudor@g3imobiliare.ro 

733. Pipera, Voluntari, dec., et. 3, 64 mp,
2014, vand/inchiriez apartament 3

camere, et 3/4, complet mobilat si utilat,
living spatios cu balcon deschis, doua
dormitoare, unul cu balcon deschis,

bucatarie open space, centrala, parcare
subterana. 120.000 {; (0751.835.925

petronelamiron@yahoo.com 

734. Plaza Mall, apartament 3 camere
semidec., et. 2/9, 66 mp, 1972, Bld.

Timisoara, Plaza Mall, etaj 2/9, aparta-
ment 3 camere, confort 1, semidec., curat,
liber, cadastru, intabulare, accept credit,

62.000 {; (0766.668.893
imob24h@gmail.com 

735. Plevnei, Gara, semidec., et. 1/3, 85
mp, 2017, Bloc nou, zona linistita, etaj 1,

semidec., lift, zona linistita, civilizata,
aproape Carrefour, Kaufland, etaj 1, 2 bai,

ct, um, finisaje de calitate superioara,
finalizare aprilie, 115.000 {;

(0731.144.156 

736. Popesti Leordeni dec., et. 2/11, 124
mp, 2008, apartament 4 camere in Com-
plexul Rezidential Confort City 73.900 {;

(0720.569.991
ana_tanase20@yahoo.com 

737. Popesti Leordeni, centru, dec., et.
1/2, 78 mp, 1988, apartament cu 3

camere foarte spatios, suprafata utilã de
78 mp, 2 dormitoare, bucatarie. Baie, liv-
ing, balcon, constructie1988, reabilitat ter-

mic. Parcare, spatiu verde si parc de
joaca pentru copii. Proprietar 59.000 {;

(0722.682.614
gariancristian@yahoo.com 

738. Popesti Leordeni, metrou D.Leoni-
da, dec., et. 5/5, 76 mp, 2015, la strada

mall, 3 camere dec., suprafata utila 66 mp
+ 10 mp balcoane, parcare inclusa, 12
minute reale (mers normal) de metrou
Dimitrie Leonida, an 2016, et 5/5, lift,
acoperis izolat vata bazaltica (pod),

325.000 L; (0720.731.474
otelea_catalin@yahoo.com 

739. Popesti Leordeni, vila 3 camere
pret de apartament dec., 80 mp, 2017,

structura beton, caramida porotherm, ter-
moizolatie 10 cm, finisaje la alegere, toate
utilitatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,
pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber

25 mp. 73.500 {; (0724.396.201/
0764.180.052 

740. Predeal-Cioplea semidec., et.
parter/3, 70 mp, 2003, oferta ap. la

poalele muntelui, ap. 3 cam., gradina pro-
prietate personala 100 mp, finisaje mod-
erne, toate actele efectuate, 69.900 {;

(0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

741. Prelungirea Ferentari dec., et.
10/10, 70 mp, 1973, vand apartament 3

camere - Prelungirea Ferentari , dec., etaj
10/10, an 1973; 70mp, centrala proprie,

scoala + gradinita langa bloc, Posta,
Banca, Mega Image, farmacie la parter;

51500 Eur neg. 51.500 {;
(0766.441.507 

742. Prelungirea Ghencea dec., et. 2/6,
70 mp, 2017, Prelungirea Ghencea,
Cartieru Latin apartament 3 camere,

comision la vanzare 0%, loc de parcare
inclus in pret, se acepta credit Prima

Casa, imobiliar etc., 53.000 {;
(0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

743. Prelungirea Ghencea, Alunului,
Comision 0 % dec., et. 1/1, 109 mp, 2017,
apartament in vila noua, constructie 2017,
p+1 cu doar 2 apartamente, intrari sepa-
rate, gradina proprie 150 mp, curti sepa-
rate, finisat la cheie, totul nou si de buna
calitate, centrala termica, 2 bai 109.000
{; (0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro 

744. Prelungirea Ghencea, Alunului,
comision 0 % dec., et. parter/1, 113 mp,
2017, apartament in vila p+1 cu doar 2
apartamente, gradina proprie 150 mp,

intrari separate, curte ingradita separata,
finisat la cheie, centrala termica, 2 bai
complet echipate, 2 terase, constructie
2017 99.000 {; (0723.325.257 con-

tact@mihaelaanton.ro 

745. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 6/6, 100 mp, 2017, direct
proprietar, vindem apartamente cu 2 si 3
camere, comision la vanzare 0, loc de
parcare inclus in pret, se acepta credit

prima casa, imobiliar etc, reducere la plata
cash. 59.500 {; (0765.420.123

evelin.residence@yahoo.com 

746. Prelungirea Ghencea, Ghidigeni,
dec., et. 2/5, 83 mp, 2008, bloc linistit, civi-

lizat, curat, retras (departe de zgomotul
stradal), RATB Ghidiceni 105, 122, 222,
385 dar se ajunge rapid si la V. Argesului
sau viitor Metrou R. Doamnei, gradinite si

scoli 144 si 279 95.000 {;
(0744.758.618 tavuanghel@gmail.com 

747. Prelungirea Ghencea, Margelelor
dec., et. 1/6, 81 mp, 2018, Prelungirea

Ghencea, Margelelor, apartament 3
camere, dec., etaj 1/6, suprafata 81 mpU.,

finisaje la alegere 50 lei mp., toate utili-
tatile, apa, gaz, canalizare, loc de parcare

inclus 57.000 {; (0736.180.180 

748. Prelungirea Ghencea, Raul Doam-
nei, str Abnegatiei dec., et. parter/2, 2017,
p+1+m, toate utilitatile, finalizat, incalzire

in pardoseala, 3 bai complet utilate si
mobilate, centrala proprie prin condesare,
2 locuri de parcare incluse, scara interio-

rara, curte 37 mp, 99.000 {;
(0736.344.200 contact@hera-resi-

dence.ro 

749. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
10/10, 65 mp, 2016, oferta, bloc carami-
da, corp C, etaj 10/10, mobilat, finisaje

import alegere, tamplarie Rehau, centrala
proprie, apometre, lift, teren sport, foisor,
spatiu joaca copii, piscina, Ratb 227, TV

inclus, 58.000 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

750. Rahova Baciului nr.5, semidec., et.
3/10, 1978, apartament situat la etajul
3/10, in suprafata de 48 mp, semidec.,

liber, ferestre pvc, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, discutabil, 35.500 {;

(0735.096.378 

751. Rahova, semidec., et. 7/10, 75 mp,
stradal confort 1, vedere pe spate, fara
zgomot, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

gresie, faianta, parchet, termopan, scara
civilizata, fara restantieri, discutabil,

62.500 {; (0730.421.581 

752. Rahova, Alexandriei, dec., et.
parter/3, 65 mp, 2015, curte proprie,

foisor, casuta unelte, gazon, superb, carti-
er nou, balcon, bloc din caramida,
canalizare, apa, gaze, Enel. Asfalt,

59.800 {; (0721.115.770 dragomir-
dianamaria@gmail.com 

753. Rahova, Barca, semidec., et. 1/8,
70 mp, 1984, 3 camere, dec., centrala

proprie, aer conditionat, parchet, gresie,
faianta, termopan, liber, 71.000 {;

(0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

754. Rahova, Barca, dec., et. 3/8, 74 mp,
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,
cadastru, 65.000 {; (0787.638.327 

755. Rahova, Dream Residence dec., et.
parter/6, 72 mp, 2018, 3 camere 72 mp,
dec. sector 5, Dream Residence Prima

Casa 69.900 {; (0734.824.188
office@dream-residence.ro 

756. Rahova, Dream Residence, dec.,
et. parter/6, 72 mp, 2018, 3 camere 72

mp, decoamdat, complet finsat sector 5,
Dream Residence, 69.900 {;

(0734.824.188 office@dream-resi-
dence.ro 

757. Rahova, Margeanului dec., et. 6/8,
70 mp, 1983, Rahova, Margeanului, cf I,

dec., an 1983, bloc cu 2 lifturi, curat,
acces facil la mijloacele de transport in
comun, scoli si piata. Se accepta credit

Prima Casa, 62.500 {; (0735.345.844/
021.260.10.64 sorin.bunica@rasig.ro 

758. Rahova, Pecineaga, dec., et. 2/3,
65 mp, 2017, apartament 3 camere, 2 bai,
2 balcoane, etaj 2/3 bloc nou finalizat de
curand. Finisaje la alegere. Centrala ter-
mica, gresie, faianta, parchet 62.500 {;

(0765.524.421/ 0766.091.338
velflorin@yahoo.com 

759. Rahova, Petre Ispirescu, Dumbrava
Noua, semidec., et. 2/8, 70 mp, 1984,

apartament 3 camere, etajul 2 din 8, con-
structie 1984, 70 mp, zona Rahova,

Margeanului, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane. Are termopan la toata casa, usa

metalica si partial parchet, gresie, faianta.
68.000 {; (0760.654.542 

760. Rahova, Petre Ispirescu, vanzare
apartament 3 camere dec. dec., et. 4/4,

68 mp, 1980,  61.000 {;
(0758.098.691 daniela.ghinea@galaxyi-

mob.ro 

761. Rahova, piata, dec., et. 4/8, 70 mp,
1984, centrala, geam baie, agentie,

64.000 {; (0761.526.532/
0726.671.256 

762. Rahova, Soseaua Alexandriei, dec.,
et. parter/4, 70 mp, 2009, Ansamblul For-
tuna Residence,Ap. 3 camere cu loc de
parcare in proprietate. Toate facilitatile.
Costuri mici la intretinere. Fara taxe de
mentenanta. 15 blocuri deja construite.

RATB. Vino sa vezi, 63.000 {;
(0720.533.409 

763. Rahova, str. Craisorului, ratb statia
Margeanului dec., et. 8/8, 70 mp, 1986,
apartament 3 camere confort 1 dec., 2

grupuri sanitare, etaj 8/8, suprafata 70 mp
cu balcon, bloc an 1986, bloc anvelopat, 2

lifturi, intrare usa metalica, t, g, f, contor
gaze, 1 ac, orientare sud, liber. 57.000

{; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

764. Rahova, Telita, dec., et. 6/8, 70 mp,
1982, oportunitate, apartament 3 camere,
bloc monolit, foarte rezistent, an construc-

tie 1982, reabilitat termic-costuri mici
intretinere, 2 lifturi recent renovate, scara
blocului recent renovata, supraveghere

68.000 {; (0727.848.631 catali-
natweety@yahoo.com 

765. Regie, semidec., et. 2/2, 58 mp,
1965, Splaiul Independentei 292A, la 5

minute de metrou Semanatoarea, propri-
etar, renovat, mobilat complet, finisaje de
lux, zona verde, curte interioara, parcare,

boxa subsol 12 mp, disponibil imediat,
73.000 {; (0766.275.253

pvs183@yahoo.com 

766. Romana dec., et. 1/4, 103 mp, reno-
vat total, 2 bai, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, ac, loc parcare, 139.000
{; (0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

767. Romana, dec., et. 6/9, 60 mp, 1965,
Magheru, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, ideal
investitie, adiacent Universitate, Doroban-

ti, Calea Victoriei. 75.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

768. Romana, 3 camere, loc de parcare
in garaj, 2017 dec., et. 2/4, 77 mp, 2017,
Romana, Eminescu, 3 camere, dec., con-

structie 2017, imobil cochet, et 2/4, fin-
isaje la alegere, centrala termica, izolatie
termica, lift, loc de parcare, ultima unitate

din bloc comision 0% 155.000 {;
(0732.188.812

ioachim.catalin@gmail.com 

769. Romana- Eminescu, semidec.,
et. 2/5, 99 mp, 1950, parchet lemn

masiv, gresie, faianta, centrala
termica, aer conditionat, balcon

logie, pivnita mare+ boxa la
demisol 21 mp, fara rism seismic.

73.500 {; (0727.877.877 

770. Rotar Park Residence, 3 camere 77
mp, dec., et. demisol/11, 77 mp, 2017,

finalizat 67.700 euro, 2 min metrou, imobil
nou constructie 2017 finalizat ofera spre
vanzare 3 camere 77mpu, baie matrimo-

niala+gr. sanitar, incalzire prin pardoseala,
aer conditionat (2 unitati), pret 67.700

euro tva inclus, 67.700 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

771. Salaj Parc, semidec., 50 mp, cf. 2,
termopan, balcon, cadastru, disc.,

37.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

772. Salajan, Nicolae Grigorescu, 50
metri de metrou dec., et. 5/8, 70 mp,

1980, apartament frumos 3 camere, multi-
ple imbunatatiri, vedere mixta sud vest,

bloc reabilita, parcare, transport public in
apropire, centre comerciale, parc, strand,
piata, scoli, aproape centru, pret negocia-

bil. 92.000 {; (0721.487.111/
0721.229.770 flo_marrya@yahoo.com 

773. Salajan, Nicolae Grigorescu, comi-
sion 0%, semidec., et. 7/10, 75 mp, 1984,

vanzare Ap 3 cam., 75 mp semidec., 5
min. statia metrou, apartamentul se vinde

complet mobilat si utilat, 1 loc parcare,
bloc reabilitat 87.000 {; (0736.070.625

bostenaruelena@gmail.com 

774. Sebastian, apartament 3 camere
dec., et. 6/8, 74 mp, 1997,  81.000 {;

(0724.946.095
loredana.popescu@catoma.ro 

775. Sector 3, Bulevardul 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/4, 65 mp, 1970,
vand apartament 3 camere, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, bloc
anvelopat, ideal firma. Pretul este 72.000

euro, negociabil, 72.000 {;
(0722.337.593 

776. Sector 4 dec., et. 3/5, 88 mp, 2018,
compartimentarea este realizata in

intregime din caramida Porotherm Winer-
berber 12.5 cm interior si 30 cm exterior.
Finisaje premium. Izolatie polistiren de 10

cm. Vedere parc si piscina 86.000 {;
(0764.850.040

family.imobiliare@gmail.com 

777. Sema Park, rezidential, zona
deosebita, 3 cam,  et. 5/6, 70 mp, 2017,

dezvoltator, bloc nou, constructie impeca-
bila, finisaje de lux. Zona linistita, acces
rapide catre Lac, Ratb, metrou, Sema

Park, parc Crangasi, zona Regie. Finisaje
de lux, centrala termica proprie, usa met-

alica. 81.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

778. Sinaia, dec., et. 3/3, 55 mp, aparta-
ment in vila Sinaia cartier Furnica;

127.000 {; (0744.514.253 svasiles-
cu@gmail.com 

779. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
1/10, 74 mp, 2017, vand apartament cu 3
camere, Valea Prahovei, Sinaia, an con-
structie 2017, structura rezistenta beton,
etaj 1/10, geamuri termopan, 2 bai si o

terasa. Finisaje incluse in pret 55.275 {;
(0737.500.382 sorina.tudorache@zon-

adesud.ro 

780. Sisesti, dec., et. 2/5, 100 mp, 2018,
apartament 3 camere, Sisesti, direct dez-
voltator. Suprafata utila a apartamentului

cu 3 camere, tip B, este de 80, 47 + 1 bal-
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
foarte buna, capat Ratb 302, acte gata,
loc de parcare gratuit, Tva 5% inclus in
pret, se accepta si credit, comision 0%,

47.000 {; (0766.830.989 smart.imobil-
iare,bragadiru1@gmail.com 

795. Soseaua Alexandriei, Cristalului,
dec., et. 2/3, 112 mp, 2010, luminos, 2 gr.

sanitare, loc parcare, mobilat, RATB -
302, Penny, Leroy Merlin, 69.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

796. Soseaua Alexandriei, Cristalului, 94
mp, dec., et. 2/6, 94 mp, 2017, dec., 2 bai,
apartament 3 camere, bucatarie mobilata
si utilata (hota, plita, cuptor), aer condi-
tionat in living, 2 bai mobilate si dotate,

terasa generoasa 18 mp, suprafata utila
94 mp, dec., finisat, et. 2/6 68.000 {;

(0764.665.766/ 0799.929.024
simona.b@star-construct.ro 

797. Soseaua Alexandriei, Safirului dec.,
et. 1/6, 81 mp, 2018, Soseaua Alexan-
driei, Safirului, apartament 3 camere,

dec., etaj 1/6, suprafata 81 mp u, finisaje
la alegere 50 lei mp, toate utilitatile, apa,
gaz, canalizare, loc de parcare inclus,

57.000 {; (0736.180.180 

798. Soseaua Berceni, Posta, dec., et.
parter/8, 65 mp, 1982, bloc 1982,

apropiere piata, spital, cf. 1, dec., P/8, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, 2 grupuri

sanitare, liber, acte la zi, 69.000 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

799. Soseaua Giurgiului, Aleea Sla-
tioara, comision 0% dec., et. 4/4, 68 mp,
1979, apartament 3 camere dec., etajul 4
din 4, suprafata totala 68.22 mp, bloc con-
struit in 1979, are termopan, parchet lami-
nat, gresie, faianta, 2 grupuri sanitare, loc

de parcare, comision 0% 70.000 {;
(0742.400.300 

800. Soseaua Iancului, 10 minute
metrou, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1979,
al 2-lea bloc din bulevard, reabilitat, com-

plet renovat, usi schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica
intrare, aer conditionat, instalatii sanitare
schimbate, 10 minute mall, 76.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

801. Soseaua Mihai Bravu nr. 475,
Bucuresti, sector 3 dec., et. 4/10, 94 mp,
2017, apartament 3 camere vis a vis de

metrou, complex de lux 125.000 {;
(0720.842.227

adelinametropolitan@gmail.com 

802. Soseaua Morarilor, dec., et. 3/4, 80
mp, 1982, vand ap. cu 3 camere, confort
1 sporit, Sos Morarilor, sect 2. 80.000 {;
(0723.613.845/ 0745.463.475 andra-

da_ruxandra@yahoo.com 

803. Soseaua Oltenitei, semidec., et.
4/8, 66 mp, 1985, apartament 3 camere,

renovat complet in 2011, de vanzare,
75.000 {; (0726.787.748

gbalica@gmail.com 

804. Soseaua Pantelimon intersectie cu
Baicului semidec., et. 1/10, 70 mp, 1984,

Pantelimon, intersectie Baicului, particular,
3 camere 70 mp, sd, 1984, 76000 e, et

1/10, 2 balcoane, 1 baie geam, 1 wc serv,
centrala proprie, termopane, 15 min mers

pe jos metrou Iancului, piata Obor.
76.000 {; (0722.684.331 

805. Soseua Oltenitei, Berceni, dec., et.
1/3, 2018, apartament 3 camere situat

adiacent bulevardului soseaua Oltenitei,
la granita cu orasul Popesti-Leordeni, la
doar 7 minute de statia de tramvai de la
Romprim 82.500 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

806. Splaiul Unirii, Confort City, Popesti-
Leordeni, dec., et. 10/11, 109 mp, 2008,
vanzare ap. 3 cam. dec., bloc 2008, et.

10/11, suprafata 109 mp, 88 utili, complex
residential, paza, bloc reabilitat termic,

imbunatatiri, termopane, centrala termica,
usa metalica, contorizat, 15 min. Unirii.

52.000 {; (0768.729.282 

807. Stefan cel Mare, semidec., et. 9/10,
77 mp, 1980, Coldwell Banker Mosilor va
propune spre vanzare un apartament cu 3
camere semidec. in zona Stefan cel Mare
- Lizeanu, 118.000 {; (0732.673.153

ionut.voicu@coldwell-banker.ro 

808. Stefan cel Mare, Aleea Circului, etaj
3, semidec., et. 3/4, 61 mp, 1960, cu

acces imediat la metrou si la Parcul Circu-
lui. Apartamentul este la etajul 3/4, intr-un
bloc reabilitat termic, construit in 1960, cu

vedere mixta. 86.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

809. Stefan cel Mare, chiar la metrou,
semidec., et. 3/3, 83 mp, 1938, intersectie
Tunari, stradal, cf. 1, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, fara imbunatatiri, liber, toate
actele, risc seismic 2, toate actele,

50.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

810. Stefan cel Mare, metrou Obor semi-
dec., et. 8/9, 65 mp, etaj 8/9, imobil reabili-
tat, vedere mixta, curat, bucatarie mobila-
ta, balcon, parchet, usa metalica, contor-

izat, acte la zi, se accepta credit. Vec:
Parcul Circului, Mosilor, Colentina, Lacul

Tei, Lizeanu, OVA115318 59.900 {;
(0731.324.659 dan.burlacu@catalog-

rezidential.ro 

811. Stefan cel Mare, metrou, IGP, semi-
dec., et. 1/7, 65 mp, 1974, confort 1, semi-

dec., etaj 1/7, liber, mobilat, utilat, finisat
lux, balcon, vedere mixta, termopane inte-
gral, parchet, usa metalica, intabulare, se

accepta credit, 75.000 {;
(0722.568.283 

812. Stefan Cel Mare, Obor, semidec.,
et. 6/8, 60 mp, 1967, va oferim spre van-

zare 3 camere semidec., liber, etaj 6/8. Ca
si imbunatatiri are termopan si usa metali-
ca. Apartamentul are vedere mixta, dis-

pune de balcon, 2 minute pana la metrou
67.000 {; (0761.086.217/

0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

813. Strada Antim Ivireanu, nr. 45,  et.
1/2, 1936, 3 camere, circular, mansarda,
renovat, fara risc seismic, fara legea 112,

disc., 105.000 {; (0744.494.372 

814. Straduintei, Berceni  et. 9/10, 59
mp, 1969, proprietar, 3 camere, um, ter-

mopane, zona linistita, accept credit, usor
neg., 57.000 {; (0766.282.740 

815. Sud Park City, Brancoveanu, Luica,
Berceni, dec., 67 mp, 2018, 3 camere,

sec. 4, Brancoveanu Luica, apartament 3
camere, dec., predat la cheie, finisaje pre-
mium, aer conditionat, centrala termica,

contorizat individual, lift panoramic,
galerie comerciala, 72.500 {;
(0741.268.608/ 0744.227.722

office@sudpark.ro 

816. Tei, Parcul Circului, dec., et. 1/4, 87
mp, 1991, proimo.ro ap.3 camere, dec.,

etaj1/4, bucatarie generoasa, hol h, 2 bal-
coane, 2 bai si wc, geam la baie, bloc
1991, reabilitat termic. Ap. nu are imbi-
natatiri, e un avantaj. Loc de parcare.

112.000 {; (0729.286.655 

817. Tei, Teiul Doamneik dec., et. 4/8, 75
mp, 1984, proimo.ro ap.3 camere, situat

pe strada Teiul Doamnei, stradal, zugravit
recent, parchet masiv, termopane, bloc

anul 1984, et.4/8,reabilitat termic, 2
grupuri sanitare, balcon spatios, bucatarie

mare; 76.000 {; (0729.286.655 

818. Teiul Doamnei,  et. parter/2, cf. 2,
liber, 34.500 {; (0760.734.667 

819. Theodor Pallady , Policolor, Titan,
Salajan, Teclu dec., et. 3/7, 85 mp, 2017,

apartament de 2 camere tip 1 dec.,
bucatarie inchisa, balcon spatios cu posi-

bilitate de inchidere, compartimentari
caramida atat exterior cat si interior. Fin-

isajele sunt premium 80.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

820. Theodor Pallady, dec., et. 7/10, 72
mp, chiar la metrou 1 Decembrie, stradal,
vedere spate, bloc reabilitat, 2 balcoane,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, toate actele
80.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

821. Theodor Pallady, dec., et. 2/7, 85
mp, 2017, oferta, Theodor Pallady, aparta-

ment 3 camere, 845000 euro (tva 5%
inclus). Comision 0. Locatia: Theodor Pal-

lady (5 min de statia de metrou Nicolae
Teclu), 80.000 {; (0732.457.065/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

822. Theodor Pallady, Bucuresti dec., et.
1/2, 75 mp, 2018, dezvoltator imobiliar

vindem apartamente 3 camere, dec.e in
Bd. Theodor Pallady. Colaboram cu un

broker de credite pentru varianta achitarii
cu credit 78.000 {; (0749.143.336

mihaela.simion@masterimobile.ro 

823. Theodor Pallady, Cartier Titan,
dec., et. 1/3, 65 mp, 2017, apartament 3
Theodor Pallady Trapezului, bloc 2017

actele sunt gata, parcare inclusa in pret,
comision 0% - tva inclus in pret. Pret

71.000 euro, acceptam orice modalitate
de plata 71.000 {; (0724.553.281 offi-

cepolaris@yahoo.com 

824. Theodor Pallady, Cartier Titan,
dec., et. 1/3, 2017, apartament de 3

camere, Theodor Pallady, Trapezului, bloc
2017, mutare rapida, parcare inclusa,
comision 0, tva inclus in pret, preturi

71.900 euro.Acceptam orice modalitate
plata. 71.900 {; (0724.553.281 office-
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
poti muta imediat, imbunatatiri, vedere

spectaculoasa in parcul Tineretului,
87.000 {; (0744.688.996 

841. Tineretului, apartamente 2 camere
bloc nou, dec., et. 2/4, 86 mp, 2018,

ansamblul este amplasat la doar 1,5 km
de Piata Unirii si 150 m de intrarea in Par-
cul Tineretului/Carol, pe strada Vuetului nr
12. Statia de metrou Tineretului se afla la

o distanta de 3 minute. 148.750 {;
(0743.041.117 vali.burdulea@cityland.ro 

842. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 2/6, 51 mp, 2018,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se
preda la cheie, gresie, faianta, parchet,

usi, obiecte sanitare, lift, etaj intermediar.
Mijloc de transport. 43.500 {;

(0720.822.960 

843. Tineretului, ocazie, dec., et. 3/8,
73 mp, 1976, apartament 3 camere dec.,
etajul 3 din 8, suprafata 73 mp, este situat
intr-o zona linistita foarte aproape de parc

si metrou, necesita renovare, merita
vazut, 82.000 {; (0753.075.098 

844. Tineretului, parc, dec., et. 5/8, 74
mp, 1982, apartament cu 3 camere,

amplasat in zona Tineretului, aproape de
Parcul Tineretului, confort 1 dec., etaj 5/8,
suprafata cu inclusiv balcoane 74 mp, an

constructie 1982 108.000 {;
(0786.561.144 mihaela.zodie@vibimo-

biliare.ro 

845. Tineretului, parc, semidec., et.
10/11, 72 mp, 1982, Piscului, constructie

1982, apartament 3 camere cf. 1, etaj
10/11, termopan, gresie, faianta, 2 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, liber, acte la zi,
negociabil. 82.500 {; (0733.300.779/

021.330.79.50 

846. Tineretului, Radulescu Motru,
dec., 3 camere imbunatatiri, etajul 10,

vedere mixta, termopan, (0723.619.619/
0723.632.003 

847. Tineretului, Radulescu Motru,
dec., et. 4/10, 70 mp, 1981, 3/8 dec.,

mobilat si renovat, hol generos, geam la
ambele bai, izolat pe interior, loc parcare
ADP, cadastru, negociabil, 97.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

848. Titan dec., et. parter/8, 69 mp,
1975, apartament 3 camere, dec., Titan,
la 5 min. de metrou Nicolae Grigorescu.
Suprafata utila 58 mp si totala 70 mp, P
din 8, zona verde, scoli si gradinite in

proximitate. Se accepta credit 63.500 {;
(0734.222.104 eugenia.cretu@imo-

prest.ro 

849. Titan 4 Residence, 1, 2, 3, 4
camere,  et. 3/4, 68 mp, 2018, direct dez-
voltator, Titan 4 Residence este dezvoltat
pe o suprafata de 6000 m2, cuprinde 4

blocuri cu regim de inaltime D+P+4 etaje,
un total de 176 de locuinte.

www.titan4residence.ro 63.700 {;
(0768.951.501 vanzari@titan4resi-

dence.ro 

850. Titan 4 Residence, ap. 3 camere
T1, Prima Casa, dec., et. 1/4, 69 mp,

2018, 3 camere tip 1, TVA 5% inclus, pret
cash: 63700 euro ; Pret credit: 66900 euro

63.700 {; (0768.951.501/
0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

851. Titan Grigorescu, strada Burdujeni,
comision 0% dec., et. 8/10, 70 mp, 1978,
Parc Titanii, 3 camere dec. 70 mp, mobilat

si utilat modern, cu bucatatia inchisa
doata cu toate electrocasnicele dorite, 1

grup sanitar, ac, balcon inchis, loc parcare
platit, la 7 min. metrou 84.500 {;

(0736.070.625
bostenaruelena@gmail.com 

852. Titan metrou, semidec., et. 2/10, 71
mp, 1974, Liviu Rebreanu vis-a-vis parc si
metrou, confort 1, semidec., vedere mixta,
bloc reabilitat termic, scara foarte curata,
bucatarie mare patrata, fara imbunatatiri,
merita vazut. 85.000 {; (0732.135.471 

853. Titan parc, dec., et. 3/4, 65 mp,
1970, bloc reabilitat, etajul 3 din 4, cen-

trala termica, dec., amenajat, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, loc parcare ADP,
liber, vecinatati. Nicolae Grigorescu, Liviu

Rebreanu, OVA 116818 72.600 {;
(0737.504.516 office@catalog-reziden-

tial.ro 

854. Titan, dec., et. 1/4, 84 mp, 2018, 3
camere, complet dec., direct dezvoltator,
comision 0, 69.000 {; (0743.777.700

cristina.carlan@rfccity.ro 

855. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100 mpbe-

ton+caramida, finisat la alegerea clientu-
lui, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

856. Titan, dec., et. 1/3, 83 mp, 2017,
direct dezvoltator vindem apartament

dec., et. 1, bucatarie inchisa, mutare ime-
diata, cadastru, intabulare, Ds+P+3 E, lift,

str. Vitioara, bloc finalizat 2017, finisaje
deosebite, calitate superioara. 83.000 {;
(0724.066.844 vivianapav@yahoo.com 

857. Titan, dec., et. 9/10, 76 mp, 1981,
Titan, 3 min de IOR, et 9/10, 1981. Deco-
mandat, 76 mp, 2 bai, usa metalica, ter-

mopan, ac, f, g, parchet, mocheta.
Bucatarie mobilata, utilata, dormitor mobi-

lat. 10 min de metrou Titan, 84.000 {;
(0726.105.473 

858. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
parter/4, 65 mp, 1970, pozitie excelenta,
stradal, cf. 1, dec. parter/4, bloc reabilitat

termic, 1 min Rtab, 7 min. metrou 1
Decembrie 1918, 3 min Auchan, Penny,

cu imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,
72.000 {; (0760.045.141/

0742.046.989
elenaiordan1973@yahoo.com 

859. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
4/4, 65 mp, 1970, proprietar vand ap. 3

camere, bloc reabilitat, scara curata, zona
verde si linistita, vecini agreabili, 10 min.

de statia de metrou 1 Decembrie. Loc par-
care ADP, AC, termopane. 72.000 {;

(0747.010.413
binngotheclowno@gmail.com 

860. Titan, 1 Decembrie 1918, Theodor
Pallady, Salajan dec., et. 2/7, 82 mp,
2018, Apartament 3 camere dec. 1

Decembrie 1918, 81.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

861. Titan, 3 camere, dec., dec., et.
demisol/4, 2017, Titan, Ozana, 3 camere
dec., 15 minute metrou, bloc nou finalizat,
finisat complet, centrala proprie. Pentru

alte detalii si vizionari, Dorian. 47.000 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

862. Titan, apartament 3 camere,
disponibil Prima Casa, dec., et. 1/4, 90
mp, 2017, ansamblul rezidential ofera

pentru fiecare locuinta locuri de parcare
situate la demisolul cladirii. Pret credit:

83900 euro ; pret cash: 80600 euro, tva
5% inclus, comision 0%, 80.600 {;

(0787.506.572/ 0768.951.501
vanzari@titan4residence.ro 

863. Titan, Auchan, dec., et. parter/10,
75 mp, 1983, 75 mp, constr. 1983, dec.,
neccesita renovare, instalatii noi, bloc
reabilitat, termopan, 2 grupuri sanitare,

liber se accepta credit, 72.500 {;
(0727.736.313 dragos.chivu@zon-

adesud.ro 

864. Titan, Auchan, semidec., et. 5/6, 95
mp, 2009, imobil nou, duplex 3 camere,
doua dormitoare, living, o baie, balcon.
Nivelul 5 si mansarda. Scara interioara,

dotari si finisaje moderne. Bucatarie
inchisa, mobilata. Loc de parcare. Toate

actele. 79.000 {; (021.335.66.40/
0730.177.109 valeria.tirtea@planitas.ro 

865. Titan, Auchan,  et. 5/6, 2009, Titan,
Auchan, proprietar, vand apartament 3
camere tip duplex, 90 mp utili, langa

scoala gimnaziala 116 (str Gura Ialomitei),
in zona de cladiri de mica inaltime, foarte

linistita, 79.900 {; (0722.545.936 



888. Titan, Piata Salajan, semidec., et.
3/10, 1973, Titan, Piata Salajan - Theodor

Pallady, apartament 3 camere, 70 mp,
et.3/10, bloc reabilitat termic, vedere

mixta, bloc cu 2 intrari, boxa subsol, langa
piata, 5 min. metrou, parc Ior, 78.000 {;
(0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro 

889. Titan, Policlinica, Burdujeni, semi-
dec., et. 10/10, 62 mp, 1969, particular

vand, 3 camere, bloc reabilitat, cu o
vedere panoramica spre parc. Aparta-

mentul se afla la cateva minute de statia
de metrou Titan si foarte aproape de toate

liniile de transport in comun 66.500 {;
(0721.665.158 

890. Titan, Salajan, dec., et. 2/3, 78 mp,
2017, ap. noi 3 cam. la cheie direct de la

dezvoltator. Zona linistita de case,
aproape de mijoace de transport, 10min,

piata, scoala si gradinita. Clientul benefici-
aza de o parcare gratuita, 72.000 {;

(0723.669.822
auraandrone@yahoo.com 

891. Titan, Theodor Palady,  aparta-
mente de vanzare 3 camere, mutare rapi-
da, parcare inclusa in pret, comision 0, tva

inclus in pret, Bloc nou, zona linistita,
Bresti sector 3. 71.000 {;

(0724.553.281 officepolaris@yahoo.com 

892. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 3/4,
66 mp, 2018, apartament 3 camere tip 2 ,
situat intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime de P+4E+5 R, avand ca
termen de finalizare Aprilie 2018, disponi-
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

65.500 {; (0756.565.565/
0731.169.114 office@titanul-nou.ro 

906. Titanul Nou, Theodor Pallady, grad-
ina proprie dec., et. parter/5, 2017,

Apartament 3 camere disponibil la parter,
intr-un ansamblu rezidential cu un regim
de inaltime de p+4e+m, finalizat, avand o
suprafata de 114,24mp si include o gradi-

na de 50,11 mp, 69.000 {;
(0725.588.155/ 0756.565.565

office@titanu-nou.ro 

907. Titanul Nou, Theodor Pallady, Gura
Putnei dec., et. 4/5, 77 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere Tip 3 situat intr-un ansam-
blu rezidential cu un regim de inaltime de
P+4E+5 R, avand ca termen de finalizare
aprilie 2018, disponibil la etajul 4 64.600

{; (0741.011.174/ 0756.565.565
office@titanu-nou.ro 

908. Titulescu, 3 camere metrou semi-
dec., et. 6/8, 64 mp, 1977,  79.900 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

909. Toamnei 134, Dacia, Romana dec.,
et. 2/5, 86 mp, 2019, Toamnei 134, 3

camere, dec., s construita de 86 mp (73
mp utili inclusiv balconul 2,32 mp), imobil
2019 (iunie), etaj 2/5. Se preda complet

finisat. Detalii pe toamnei134.ro.
129.500 {; (0730.177.245

sales@toamnei134.ro 

910. Toamnei 134, Dacia, Romana,
dec., et. 3/5, 83 mp, 2019, Toamnei 134, 3
camere, dec., s construita de 86 mp (73
mp utili inclusiv balconul 2,32 mp), imobil
2019 (iunie), etaj 2/5. Se preda complet

finisat. Detalii pe toamnei134.ro 123.500
{; (0730.177.245 cosmin@vibimobil-

iare.ro 

911. Trapez, 1 Decembrie 1918, dec., et.
1/10, 75 mp, 1986, ap 3 camere lux

stradal, Trapez, 1 Decembrie 1918, lux,
stradal, 1/8,dec. dormitorul mic; semidec.
dormitorul matrimonial, 75 mp, 2 gr san-

itare, curat, g, f, p, t, um, ac, isn, ien, cen-
trala, 10 min metrou, acc credit, 86.000

{; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

912. Trapezului, semidec., 74 mp,
2017, imobil nou, loc de parcare inclus in

pret, direct dezv. accept credit bancar,
ipotecar, 10 min. metrou, finisaje la

alegere, centrala proprie, geam Tripan,
finalizare 2017, tva 5% inclus, comision 0,

79.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

913. Trei camere finalizat, loc parcare
subteran inclus dec., et. 2/4, 85 mp, 2017,

Apartament 3 camere, dec., finalizat,
suprafata totala utilat 85mp, 2 bai, se

preda finisat cu finisaje de calitate supe-
rioara, contorizare individuala la toate utili-

tatile retelei de oras, 73.188 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

914. Turda, Ion Mihalache, semidec., et.
9/10, 100 mp, 1982, apartamentul cu

compartimentarea initiala de 4 camere
este organizat in prezent in 3 camere si
dependinte, imobilul a fost reabilitat ter-

mic, zona centrala, aproape de bld. Miha-
lache, comision 0, 110.000 {;

(0728.973.745 marius.cojocariu@h-b.ro 

915. Ultracentral, Romana, Piata
Lahovari,  et. 1/4, 100 mp, 1930, în imobil
de patrimoniu, arh. Lucian Teodosiu, cen-
trala proprie, renovat, 2 dormitoare, loc de
parcare. Vecinatati: Dorobanti, Dacia, Uni-

versitate, Victoriei, Gradina Icoanei.
135.000 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

916. Ultracentral, Universitate, TNB,
Intercontinental, dec., et. 2/8, 100 mp,

1946, proiect arh. Horia Maicu, fara risc
seismic, 2 intrari, 2 balcoane, finisat lux,

loc de parcare, vecinatati: Magheru, Unirii,
Armeneasca, Kogalniceanu, Cismigiu,
Victoriei, Dacia, Romana 155.000 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

917. Ultracentral, vanzari apartamente
3 camere dec., et. 9, 72 mp,  80.000 {;
(0786.511.336 gabriela.ifrim@imobil-

iare.net 

918. Unirii dec., et. parter/3, 113 mp,
2018, Direct dezvoltator, imobil nou, 3
camere cu curte proprie, loc parcare

inclus in pret, finisaje la alegere, centrala
proprie, spatiu de joaca in incinta ansam-

blului, tva 19% inclus in pret, finalizare
2018, 191.900 {; (0758.234.495

office.vulturilor.residence@gmail.com 

919. Unirii - Vitan Mall, dec., et. 3/8, 77
mp, 1989, vanzare apartament exception-
al, compus din 3 camere, confort 1 sporit,
cu 2 grupuri sanitare, mobilat si utilat lux.

130.000 {; (0735.523.505/
0744.523.505

munteniagrup2005@yahoo.com 

920. Unirii Complex Phoenicia, Alba Iulia
comision 0% dec., et. 1/8, 94 mp, 2009,

Turturelelor, bloc constructie 2009, 3
camere dec., 94 mp, living cu bucatarie

open space, 2 dormitoare, 2 grupuri san-
itare, mobilat si utilat, zona retrasa si linis-

tita, Calarasilor, Decebal 148.000 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

921. Unirii Radu Voda, Horoscop, Sitra-
co, ultracentral dec., et. 1/2, 80 mp, 1940,
Unirii, Radu Voda, Horoscop, 1/2, circular,
80 mp, 1 apartament pe nivel, acte in reg-
ula, imbunatatiri, fara risc seismic, loc de
parcare in curte, zona deosebita, 3 min.
metrou Unirii, 89.000 euro 85.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

922. Unirii Splai, Camera de Comert,
dec., et. 7/8, 1992, 3 camere dec.e, bloc

monolit, stradal, centrala termica de
apartament, etajul 7 din 8 (etajul 8 este

locuit integral). 125.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

923. Unirii, dec., et. 1/2, 78 mp, 1947, ap
in vila Unirii Mitropolie et 1 din p+1+m sin-
gur pe nivel spatii mari 4 m inaltime. Zona

linistita privata. Acte la zi, 93.000 {;
(0727.412.986 

924. Unirii, dec., et. 1/1, 99 mp, 1900,
apartament 3 camere in vila tip p+1+pod-
mansardabil), etaj 1, dec., st 99 mp, su 93
mp,1 grup sanitar 8 mp, bucatarie 13 mp,
2 balcoane inchise, terasa, curte 200 mp,

constructie solida, 75.000 {;
(0735.229.832

liviaciobanuimob@gmail.com 

925. Unirii, dec., et. parter/3, 124 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, 3
camere cu curte proprie, loc parcare

inclus in pret, finisaje la alegere, centrala
proprie, spatiu de joaca in incinta ansam-
blului, TVA 19% inclus in pret, finalizare

2018. 199.900 {; (0758.234.495
office.vulturilor.residence@gmail.com 

926. Unirii, dec., et. 1/3, 71 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, 3 camere,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 19% inclus in

pret, finalizare 2018. 141.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

927. Unirii, dec., et. 1/3, 83 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, 3 camere,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 19% inclus in

pret, finalizare 2018. 161.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

928. Unirii, dec., et. 1/3, 73 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, 3 camere,

loc parcare inclus in pret, finisaje la
alegere, centrala proprie, spatiu de joaca
in incinta ansamblului, TVA 19% inclus in

pret, finalizare 2018. 146.900 {;
(0758.234.495 office.vulturilor.resi-

dence@gmail.com 

929. Unirii, dec., et. 7/8, 80 mp, 1995,
Splaiul Unirii, Camera de Comert, aparta-
ment 3 camere, etaj 7/8, dec., suprafata
80 mp, vedere mixta, centrala termica, 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc monolit, 1995, 127.000

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

930. Unirii, Bd. Libertatii, dec., et. 4/8, 88
mp, 1990, aproape Casa Poporului, doua
balcoane, doua gr. sanitare, vedere mixta,

living spatios, parcul Izvor in apropiere,
intab., disc., 139.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

931. Unirii, Calea Calarasilor, str. Paleo-
logu,ultralux semidec., et. parter/3, 101

mp, 1930, 3 camere modificate din 4, 101
mp, investitie de peste 45.000 E,mobilat
utilat cu tot ce e in el, fotografii reale din

locatie, totul nou, orizare video, conorizare
separata, merita, comision 0%, 115.000
{; (0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

932. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et. 2/11,
83 mp, 3 camere dec., vedere mixta, ren-
ovat, liber. 144.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

933. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et. 5/11,
72 mp, 2007, bloc 2007, et. 5/11, 72 mp,
confort I, bucatarie mobilata, loc parcare
in garaj, vedere libera, paza si monitor-

izare video, cadastru, intabulare, eliberabil
repede, comision 0%, 120.000 {;

(0769.061.501
igor.postovanu@simsparkman.ro 

934. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et.
2/10, 82 mp, 1995, Piata Alba Iulia- rond,

apartament 3 camere, etaj 2/10, dec.,
suprafata 82mp, 2 grupuri sanitare,

vedere mixta, bloc monolit, constructie
1995; 145.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

935. Unirii, Traian, dec., et. 6/8, 80 mp,
1992, 3 camere dec., toate imbunatatirile,
2 balcoane, 2 grupuri sanitare, se vinde

mobilat si utilat 140.000 {;
(0732.135.470 

936. Unirii, vanzare apartament 3
camere semidec., et. 7/8, 80 mp, 1994,

123.000 {; (0729.539.539
agnes@apollons.ro 

937. Unirii- Fantani, nr. 18, dec., et.
7/8, 90 mp, 1988, 3 cam., (integral
construit et. 8) amenajat, vedere

mixta, liber, 195.000 {;
(0722.321.021 

938. Uniriri Nerva Traian Calarasi Uni-
versitate,  Particular cumpar 2-3 camere

pretabil birou bloc stradal acces facil
mijloace de transport metrou dupa 1977

credit ipotecar aprobat ofer 75.000 -
95.000 euro exclus intermediari

939. Universitate semidec., et. parter/6,
84 mp, 1940, Vand Apartament Universi-

tati!Suprafata Utila : 85 mpComparti-
mentare : Semidec.Confort 1 sporitNr

Bucatarii: 1Nr Bai : 2 baieUtilitati : toate
utilitatile necesare3 minute metrou

77.000 {; (0761.696.478
gryg123@gmail.com 

940. Universitate, et. 1/8, 60 mp,
Carol, renovat recent, aer conditionat, bal-

con, pozitie deosebita, adiacent Calea
Mosilor, Piata Rosetti, Unirii 55.000 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

941. Universitate, Armeneasca, semi-
dec., et. parter/6, 78 mp, 1936, Arme-

neasca, stradal, apartament 3 camere la
parter, renovat, curat, parchet, gresie,

buc. mobilata complet, utilat, canapele, tv,
paturi etc. Zona este foarte buna pentru

locuinta sau investitie 73.000 {;
(0721.608.435

dicuemanuel@yahoo.com 

942. Universitate, Batistei,  et. 4/5, 97
mp, 2017, Inalta Curte de Casatie, aparta-
ment 3 camere premium, bloc 2017, dec.,
terasa doua grupuri sanitare cu geam, ac,

250.000 {; (0728.820.095 sweet-
home_imob@yahoo.com 

943. Universitate, Calea Victoriei semi-
dec., et. 3/8, 62 mp, 1960, Universitate,

Calea Victoriei, 3 camere superb amena-
jat, vedere Capsa, renovat, mobilat, utilat
lux, electrocasnice, se vinde mobilat, utilat
(electric, sanitare, totul schimbat), um, ter-

mopane, fara risc seismic, 91.000 {;
(0743.053.070

bucharestcenter@gmail.com 

944. Universitate, Intercontinental,
semidec., et. 6/9, 73 mp, 1940, Universitat
Balcescu, apartament 3 camere, 73 mp,

etaj 6, intrare bulevard, vedere spate, cen-
trala termica de bloc, parchet, fara bulina,

ideal birouri firma, paza, 2 grupuri san-
itare, aer conditionat, 87.000 {;

(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

945. Universitatea, Dimitrie Cantemir,
Timpuri Noi, dec., et. 1/5, 106 mp, 2017,
va propun un apartament superb, situat
intr-un imobil nou finalizat, etajul 1 din 5,
suprafata utila de 106, 20 mp, dec.. Imo-

bilul are un regim de inaltime P + 5E.
Predare la cheie; 182.070 {;

(0736.378.304/ 0725.597.221 madali-
na.h@star-construct.ro 

946. Vadul Nou, semidec., et. 1/4, 49 mp,
particular, cf. 2, gresie, faianta, parchet,

termopan, liber, disc., 34.000 {;
(0787.638.327/ 0762.433.136 

947. Vatra Luminoasa, dec., et. 3/5, 86
mp, 2018, apartament 3 camere, Vatra

Luminoasa zona semicentrala. 108.000
{; (0730.888.280 

948. Vatra Luminoasa, semidec., et. 1/8,
1962, apartament situat in aproprierea

Parcului National 2 min), pe strada Vatra
Luminoasa, bloc curat, 5 min MegaMall, 6
min metrou Iancului, 5 min metrou mincii,
bloc curat, usor negociabil, 75.000 {;

(0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

949. Vatra Luminoasa, semidec., et. 1/8,
1962, apartament Vatra Luminoasa, foarte

aproape de Parcul Natuinal, dar si de
metrou Iancului sau Piata Muncii, 5-6 min.
Mega Mall, bloc decent reabilitat, negocia-

bil, bloc linistit, vedere pe spate.
(0761.220.448

maria,mariailinca@yahoo.com 

950. Vergului, semidec., et. 2/10, 68 mp,
1974, 3 camere Vergului, semidec.,

et.2/10, curat, bloc reabilitat, cadastru,
intabulare, fara risc seismic, liber. 67.500
{; (0749.199.193 cornelia.ionita@con-

fortcasaimobiliare.ro 

951. Veteranilor, Lujerului, Uverturii, ap
3 cam, semidec., et. 7/9, 71 mp, 1972,

proprietar, vand 3 cam, sd, 2 balc, 7din9,
71mp, renovat total in 2018, g, f, p, ter-
mopane, usa metalica, usi interior, toate
instalatiile si amenajarile sunt noi.accept
credit, colaborez cu agenti, 74.500 {;

(0755.351.855 

952. Viilor -Monetaria Statului,  et. 1/2,
80 mp, stradal, ap. 3 camere in vila,

pretabil firma/ locuit, 64.000 {;
(0732.698.434 

953. Virtutii, dec., et. 4/5, 76 mp, 2010,
Virtutii, ferit de zgomotul stradal, 4/S+P+5
E, 76 nmp, 2010, centrala, mobilat, utilat,

electrocasnice, lux, maxim 5 min de
metrou, piata, linia 41, 120.000 {;

(0758.323.323 office@imobservicecen-
ter.ro 

954. Virtutii, Crangasi, dec., et. 5/6, 68
mp, 2018, Virtutii, Crangasi, 3 camere,

dec., direct dezvoltator. Apartament de 3
camere, inteligent compartimentat, local-
izat in Crangasi, in imediata vecinatate a

Lacului Morii. 85.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

955. Virtutii, panorama Lacul Morii,
Inedit, bloc nou dec., et. 5/6, 68 mp, 2018,
proiectul rezidential este amplasat intr-una
dintre zonele efervescente ale capitalei in
imediata vecinatate a Lacului Morii si va
ofera un acces facil catre multiple centre

de interes ale zonei. 81.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

956. Virtutii, Splaiul Independentei,
dec., et. 4/6, 92 mp, 2017, bloc cu lift, fin-

isat la cheie, finalizare iunie 2018, 2
minute de tramvai 41, hypermarket, parc,
intre 3 statii de metrou. Reducere la plata
cash, zona cu verdeata, vedere catre lac,
comision 0%, 99.500 {; (0732.188.812 

957. Virtutii- Lacul Morii, RATB aproape,
dec., et. 5/6, 68 mp, 2017, ap. 3 cam, se
preda finisat cu finisaje de calitate supe-

rioara , vedere catre Lacul Morii, in
perimetru apropiat de statii RATB . Pretul

nu include TVA . 81.000 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

958. Vitan Barzesti dec., et. 12/15, 90
mp, 2009, apartament lux, Rin Grand

Hotel, spa non stop de 4 stele la demisol,
paza non stop 90.000 {;

(0731.042.133 jen.alina@yahoo.com 

959. Vitan Mall dec., et. 6/8, 78 mp,
1991, Vitan Mall, apartament 3 camere,
dec., hol H, centrala proprie, geam la

baie, renovat, mobilat si utilat, 118.500
{; (0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

960. Vitan mall, dec., et. 3/8, 84 mp,
1988, et. 3/8, dec., bloc curat si civilizat,

foarte aproape de mijloacele de transport,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, vedere

mixta, pret negociabil, 107.000 {;
(0722.765.302 

961. Vitan Mall, semidec., et. 1/4, 47 mp,
Mall Vitan, etaj 1/4, 47mp, bloc reabilitat,

central termica proprie, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

acces rapid metrou Dristor, Mihai Bravu,
Unirii, Timpuri Noi 53.000 {;

(0744.688.996 

962. Vitan Mall, dec., et. 3/8, 84 mp,
1989, particular, 3 cam, dec, 3/8, 1989,
Vitan Mall str Brailita pompieri, 2 balc, 2

bai, g, f, p, t, um, reabilitat. total util 84.77
Sufragerie 20.34 dormitoare 15.13, 12.77
bucatarie 10.45 baie 4.15 grup sanit 1.87

107.000 {; (0726.054.771/
0723.179.960 dutadana@gmail.com 

963. Vitan Mall, 3 minute Mall, Vlaicu
Voda dec., et. 7/8, 73 mp, 1988, aparta-
ment cu 3 camere format din alipirea a 2
garsoniere (modificare facuta cu act de

alipire) in zona Vitan Mall - adiacent
Vlaicu Voda, confort 1, dec., etaj 7/8
95.000 {; (0786.953.253 vlad.viz-

itiu@vibimobiliare.ro 

964. Vitan mall, dec., dec., et. 5/8, 1988,
apartament spatios, cu camere gen-

eroase, cu structura de hol H, situat la
etajul 5/8, intr-un imobil din 1988, reabilitat

termic. 94.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

965. Vitan mall, metrou, M. Bravu, dec.
dec., et. 3/8, 77 mp, 1990, 2 gr. sanitare,
bloc reabilitat, dec., etajul 3/8, renovat,

bucatarie mare, utilata, 2 grupuri sanitare,
hol H imens, geam la baie, acte ok, apro-
priere metrou, Mihai Bravu, Nerva Traian,
Timpuri Noi. Potential investitie, 110.000
{; (0755.080.420/ 0755.075.902 tinere-

tului@excesimobiliare.ro 

966. Vitan Mall, modern, dec., et. 4/8, 84
mp, 1987, la o distanta de 2 minute pana

la Mall Vitan va oferim 3 camere liber,
mobilat, utilat. Apartamentul are 2 gr san-

itare, 2 balcoane curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala, instalatiile

noi, 118.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

967. Vitan, semidec., et. 3/3, 79 mp,
2016, oferta Vitan mall, apartament 3

camere stil mediteraneean, 3/3, vedere
panoramica. 145.000 {;

(0757.117.993 

968. Vitan, Mall dec., et. 6/8, 78 mp,
1986, dec., hol in H, spatios, luminos,

vedere mixta, bucatarie spatioasa, bloc
reabilitat termic, loc parcare ADP, fara
imbunatatiri, liber, pret usor negociabil.

Vecinatati: Mall Vitan, Mihai Bravu,
102.000 {; (0742.184.746 

969. Vitan, Mall, Zizin 10A, complex
Zizin Residence, dec., et. 7/8, 96 mp,
2012, gresie, parchet, t. aluminiu, usa
metalica, jaluzele electrice, contorizat

complet, Mega Image parter, oferta propri-
etar, tva 5% aplicabil, preturi incepand de

la 69.000 euro, 136.500 {;
(0753.088.272/ 0762.248.118

info@secure-homes.ro 

970. Vitan, penthouse cu terasa 65 mp
dec., et. 3, 152 mp, 2018, Dezvoltator,

vinde ultimile 2 apartamente de tip Pent-
house cu terasa si loc de parcare subter-
an incluse in pret. Bloc nou ds+p+3+pod,
construit pe cadre de beton si caramida

Porotherm. La cheie, 160.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

971. Vitan, Stadion Olimpia, dec., et.
10/10, 73 mp, 1983, vand apartament 3

camere dec., semimobilat, 2 bai, reabilitat
2016, imbunatatiri g, f, p, ac, um, reparti-

toare schimbate, apometre, terasa refacu-
ta, termopan schimbat, scara curata,

75.000 {; (0753.028.957 

972. Vitanul Nou, mall Bucuresti, dec.,
et. 3/10, 85 mp, 1989, Vitanul Nou, mall

Bucuresti, apartament 3 camere, confort 1
sporit dec., etaj 3/10, imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, suprafata 85
mp, bloc 1989, nestradal, linistit, civilizat.

106.500 {; (0771.265.376 agen-
tie9@mauwis.ro 

973. Voluntari, dec., et. 1/6, 82 mp,
2017, 900 euro/mp util, disponibil pe eta-
jele 1-6, complet finisate + baile echipate,
toate utilitatile sunt contorizate separat.

Imobilul este situat langa podul Voluntari.
Finisaje premium, lift, parcare. 75.650 {;

(0764.088.527
dumitrescu.ddana@yahoo.com 

974. Zona de nord a Capitalei, garantia
lucrului bine facut, 3 camere dec., et. 3/5,

91 mp, 2008,  130.900 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

975. Zona de Sud, Prima Casa 5%, dec.,
et. 1/5, 78 mp, 2018, apartament pretabil
Prima Casa. Oferta disponibila pana pe

11.03.2018! Se vinde complet finisat, cen-
trala termica proprie, direct de la dezvolta-

tor - 0% comision; 61.000 {;
(0723.535.968 

976. Zona nord rezidentiala, dec., et. 2/4,
92 mp, 2018, apartament suprafata con-
struita 92.42 mp; suprafata utila 74.77 2

balcoane situat in imobil S+P+3+4 retras;
centrala individuala prin condensare; tam-

plarie termopan Salamander, 1600
euro/mp (0724.745.987 

5. 13 Septembrie, dec., et. 1/8, 95 mp,
1989, dec. 95 mp, 1989 constructie bloc,

etaj 1/8, renovat recent total, instalatii san-
itare, electrice si usi noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, 4 aparate de aer
conditionat, centrala, mobilat si utilat.

107.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 florexhome@gmail.com 

6. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 100
mp, 1989, proprietar, vand ap. 4 camere,
dec., zona Prosper Center, 110.000 {;
(0751.292.029 erusanu@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, Nedeleanu, dec., et.
2/8, cf. 1, hol H, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala, aer conditionat, toate
de foarte buna calitate, loc parcare, boxa,

se poate vinde mobilat si utilat 112000
euro sau nemobilat 105000 euro.

(0730.421.581 

8. 13 Septembrie, Novaci, Dorneasca,
dec., et. 4/8, stradal, confort 1, hol H, mici

imbunatatiri, se accepta credit ipotecar
sau prima casa, discutabil. 96.000 {;

(0730.421.581 

9. 13 Septembrie, Panduri, dec., et.
8/8, 96 mp, 1992, 4 camere Panduri, Spi-
tal, vedere panoramica, dec., doua bai,
lift, centrala proprie, loc parcare, liniste,
balcon, apropiere loc de joaca ptr copii.

128.000 {; (0728.622.425
radu.toma@houseproviders.ro 

10. Alexandru Obregia, str. Vatra
Dornei, dec., et. 7/10, 82 mp, 1979, ap. 4
camere, cf. 1, 2 bai, 2 balcoane, bloc cu

subsol antiatomic, 65.000 {;
(0763.858.111/ 0767.299.965 

11. Ambasada Chineza, dec., 170 mp,
1996, ap. 4 camere, etaj 1, garaj, 2 gr.

sanitare. Exclus agentii; (0720.657.126 

12. Apartament Comfort în ansamblul
102 The Address dec., 122 mp, 2019,

Apartament comfort în ansamblul reziden-
tial 102 The Address, 240.975 {;

(0737.111.144 sales@102theaddress.ro 

13. Apusului, 4 camere, etaj 3, bloc
1982, dec., et. 3/4, 75 mp, 1982,  74.000

{; (0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

14. Armeneasca, semidec., et. 2/4, 174
mp, 1935, apartament deosebit, parchet
de stejar, glasvanduri originale, centrala
proprie, etaj 2/p+3+m, 195 mp suprafata

totala, 139.990 {; (0748.237.236 mari-
an@confortcasaimobiliare.ro 

15. Armeneasca, semidec., et. 1/3, 121
mp, 1938, Biserica Armeneasca, bloc de
3 etaje, fara risc seismic, fara urgenta,
prevazut cu lift. Apartamentul are ST

121mp, iar SU 113mp. Parchet de stejar,
glasvanduri, 2 balcoane, baie + gr sanitar,
boxa, 119.990 {; (0748.237.236 mari-

an@confortcasaimobiliare.ro 

16. Armeneasca, semidec., et. 5/8, 130
mp, 2014, bloc interbelic consolidat intre
anii 2010-2014 cand s-a refacut structura
de rezistenta, apartament renovat, utilat

cu centrala proprie, se vinde mobilat ca in
poze, 4 cam, 2 bai, 2 boxe. 145.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

17. Aviatiei, Herastrau, Caramfil dec.,
et. 3/4, 78 mp, 1982, apartamentul se afla
intr-un imobil reabilitat termic, la 3 min de
Parcul Herastrau; este spatios, organizat
in 4 camere si dependinte; se afla in stare
generala buna (a fost renovat in ultimii 5

ani) 139.000 {; (0722.344.283 alexan-
dru@h-b.ro 

18. Aviatiei, sectorul 1 Buc, apartament
4 camere dec., et. 5/7, 152 mp, 2017, par-
ticular vand apartament 4 camere dec.e
intr-un ansamblu rezidential contructie
2016, intr-o zona de vile, in apropierea

statiei de metrou Aurel Vlaicu, sectorul 1.
255.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

19. Aviatorilor, Herastrau, dec., 140
mp, 1993, apartament 1993, etaj 3/3
+mansarda, 140mp utili, comparti-

mentabil, dec., foarte spatios si luminos,
centrala termica, parchet lemn, 2 bai cu

geam, balcon, parc Herastrau si metrou la
3-4 min, 155.000 {; (0730.410.783 

20. Aviatorilor, Kiseleff dec., et.
demisol/2, 112 mp, 1940, apartament de

vanzare 4 camere 94 mp construiti, in
cladire istorica fara risc seismic, distanta

parc Kiseleff 50 m, 140.000 {;
(0756.667.648 sergiu@webdatasolu-

tion.com 

21. Baneasa dec., et. parter/4, 208 mp,
2010, Baneasa, Sisesti nr 73 A / Piscu

Vechi, parter inalt open space superb, 2
dormitoare, birou, 2 bai, 2 terase (est 11
mp/ vest 15 mp), incalzire pardoseala si

calorifere, aer cond., finisaje lux,
255.000 {; (0722.316.920 georgeal-

moisescu@yahoo.com 

22. Baneasa Lake Residence, sector 1,
dec., et. 1/3, 105 mp, 2018, proprietar

ansamblul rezidential sector 1, Baneasa
S+P+3ET, iesire lac, vand 4 camere, 105

mp, 190.000 euro + TVA. 20% oferta
reducere martie, aprilie. 181.000 {;

(0722.415.554/ 0767.667.806
baneasalakeresidence@yahoo.com 

23. Baneasa Lake Residence, sector 1,
dec., et. 1/3, 125 mp, 2018, proprietar,

ansamblul rezidential sector 1, Baneasa,
S+P+3et, iesire lac, vand penthouse 4
camere, 125mp, 250.000 euro + TVA.

20% oferta reducere martie, aprilie.
238.000 {; (0722.415.554/

0767.667.806
baneasalakeresidence@yahoo.com 

24. Baneasa, dec., et. 2/3, 228 mp,
2012, particular vand etaj 2 din 3 necom-
partimentat, se poate amenaja ca locuinta
sau ca spatiu de birouri (cladire de birouri)

monolit grinzi si stalpi de 60 cm lift pe
cheie, curent 380. 180.000 {;

(0722.740.045 

25. Baneasa, dec., et. parter/1, 156 mp,
2018, particular, apartament nou, con-

structie 2018, tip duplex, parter + etaj 1,
de 4 camere cu o suprafata utila de 190

mp + gradina proprie de 130 mp,
300.000 {; (0721.155.555 

26. Barbu Vacarescu, tenis club
Pescariu, dec., et. 1/3, 90 mp,

2017, Floreasca, Barbu Vacares-
cu, tenis club Pescariu, in North

Star Residence, un singur aparta-
ment pe nivel de 4 cam etaj 1 cu

o suprafata utila de 90 mp, cu
dotari si echipamente lux direct

dezvoltator, 144.990 {;
(0786.428.222/ 0784.259.742

cristi.kvb86@gmail.com 

27. Batistei,  211 mp, Apartament
4 camere de lux, finisat complet:

gresie Spania, faianta Spania, par-
chet masiv, tamplarie lemn, usa
blindata, videointerfon, incalzire
in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer con-
ditionat in fiecare camera, 3 bal-

coane, 2 bai, 1 grup sanitar,
camara, dressing, jardiniera

verde; 430.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

28. Berceni Emil Racovita comision 0%
loc de parcare dec., et. 3/3, 96 mp, 2017,

4 camere etaj 3 cadastru, intabulare,
accept credit, finisaje lux,import(Spania,
Italia), loc de parcare inclus, an construc-
tie 2017, ultimul apartament, 115.000 {;

(0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

29. Berceni, semidec., et. 4/5, 56 mp,
ap. 4 camere, confort 2, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon in t, cadastru,

intabulare. Negociabil, 60.000 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

30. BERCENI, dec., et. 4/4, 92 mp,
1975, Izv. Rece, 4 cam., 2 gr. sanitare,

bloc in curs de reabilitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, contor
gaz, apometre, loc parcare, boxa subs.,

vedere mixta, proprietar, 72.000 {;
(0728.010.803

cipryanpopescu@yahoo.com 

31. Berceni, 7 minute metrou Aparatorii
Patriei, vanzare 4 camere dec., et. 2/4, 80
mp, 1977,  90.000 {; (0720.451.235

cosmin.olinici@galaxyimob.ro 

32. Berceni, Al. Obregia, dec., et. 6/10,
90 mp, 1980, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, um, ac, complet reno-
vat in 2016, bucatarie mobilata, 2 gr. san-

itare, 93.000 {; (0746.188.866 

33. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
et. 10/10, 86 mp, 1977, ID 3233: Bd

Alexandru Obregia, apartament 4 camere,
dec., etaj 10 din 10, suprafata 86 mp, an

constructie 1977. Renovat recent. Se
vinde mobilat. Loc de parcare platit. Se

accepta credit, 69.000 {;
(0729.842.974 

34. Berceni, Bd. Constantin Brancov-
eanu, dec., et. 4/4, 90 mp, 1980, aparta-
ment 4 camere Izvorul Oltului nr. 4, con-

fort 1, 90 mp utili, complet renovat.
82.000 {; (0721.621.665

silviufaier@yahoo.com 

35. Berceni, Brancoveanu, Cetatea
Veche, semidec., et. parter/4, 58 mp,

1970, va oferim spre vanzare apartament
4 camere cf 2 semidec.. Apartamentul nu
are imbunatatiri, ceea ce ofera viitorului
cumparator sa il amenajeze dupa bunul

plac, 45.500 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

36. Berceni, Giurgiului, Calinesti, dec.,
et. 4/4, 82 mp, 1975, ID:2321, Sos.

Giurgiului, 4 camere dec.e, confort 1, eta-
jul 4 din 4, suprafata 82 mp, bloc construit

in 1975, are termopan, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, se accepta credit.

64.000 {; (0729.842.974 

37. Berceni, Obregia, Mladinovici, dec.,
et. 7/10, 84 mp, 1979, cf. 1, curat, contor-

izat, termopan, usa metalica, fara
imbunatatiri, toate actele, liber, zona buna,

accept credit, 65.000 {;
(0768.756.617/ 0763.858.111 

38. Berceni, Oltenitei, Piata Sudului,
semidec., et. 6/10, 78 mp, 1983, aparta-

mentul este situat pe Soseaua Oltenitei la
6 minute de metrou Piata Sudului, mall

Sun Plaza. 4 camere semidec., cu
imbunatatiri, et 6/10, 78 mp, izolat termic,

1983. Se accepta credit. 80.000 {;
(0729.842.974 

39. Bragadiru, vis a vis de Penny Mar-
ket, dec., et. 2/2, 110 mp, 2015, vand ap 4
cam cu scara interioara, dressing, 1 dor-
mitor, living, bucatarie open space, baie,
balcon, la etaj 2 dormitoare, hol si baie
65.000 {; (0737.973.897 patruflo-

rea68@yahoo.com 

40. Brancoveanu dec., et. 3/4, 85 mp,
ap 4 camere, confort 1, gresie, faianta,

parchet, termopane, 2 gr sanitare, balcon,
66.500 {; (0730.452.410 

41. Brancoveanu metrou, semidec., et.
6/10, 90 mp, 1983, Sos. Oltenitei, vedere
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

apartament 3 camere, dec., 83.74 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii, 69.000 {; (0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

877. Titan, metrou Parcul IOR, dec., et.
parter/4, 70 mp, 1970, Stradal, 3 min
Metrou Titan, Parc IOR, Mega Image,

dec., CF 1, P/4, supr 70 mp, balcon, beci,
curat (termopaan, g, f, p, um ac) zona
superba, linistita, bloc rebilitat termic
const.1970, acte, credit, 85.000 {;

(0724.518.227
dariahouse2006@gmail.com 

878. Titan, Nicolae Grigorescu aparta-
ment cu 3 camere dec., et. 5/8, 70 mp,

1985, Mobilat utilat 5/8 dec. balcon confort
1 gresie, faianta, parchet, termopane, 2
ac, orientare spre sud, boxa, loc parcare
platit, bloc reabilitat doua lifturi, supraveg-

here video 24/24 50 metri metrou,
87.500 {; (0722.515.556 bucuresti-

noi@gmail.com 

879. Titan, Nicolae Grigorescu, 1
Decembrie, dec., et. 8/8, 58 mp, 1974,

Patriotilor ID: 2771, Nicolae Grigorescu, 3
camere dec.e, etajul 8 din 8, suprafata 58
mp, bloc construit in 1974, are termopan,

gresie, faianta, parchet, la 10 min de
metrou ,se accepta credit, 65.000 {;

(0738.685.854 

880. Titan, Odobesti, dec., et. 8/10, 70
mp, 1966, ID 4147: Str Odobesti, aparta-

ment 3 camere, dec., etaj 7 din 8, suprafa-
ta 70 mp, an constructie 1966. Aparta-
mentul are gresie, parchet, faianta, usa

metalica, centrala proprie. Accepta credit.
88.000 {; (0738.685.854 

881. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/5, 74 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 74 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii, 73.300 {; (0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

882. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. parter/5, 69 mp,
2018, apartament 3 camere, dec., 68.3

mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, instalatii, 68.030 {;
(0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

883. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/4, 76 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 76.2 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii, 69.350 {; (0770.450.450
office@estimobiliar.ro 

884. Titan, Ozana, Pallady, strada
Fetesti, semidec., et. 2/4, 75 mp, 1979,
comision 0, 75 mp, semidec., bucataria

inchisa dotata cu centrala proprie, 1 grup
sanitar, vedere mixta, bloc reabulitat ter-
mic, etaj 2/4, se vinde in proportie de 95

% mobilat si utilat, la 10 min metrou,
79.500 {; (0736.070.625 bostenarue-

lena@gmail.com 

885. Titan, Pallady, Jean Steriadi, reno-
vat recent, semidec., et. 1/4, 1974, scoala,

apartament semidecomadat, renovat
recent, foarte bine intretinut. Dispune si de

boxa la subsol dar si de loc de parcare
platit la ADP. Negociabil. Pozitie buna.

72.000 {; (0725.021.011 

886. Titan, Parc,  65 mp, apropiere
metrou, Policlinica Titan, circular, bloc
reabilitat, termopan, usa metalica, se

accepta credit, liber, 65.000 {;
(0737.587.999 

887. Titan, piata Minis, semidec., et.
2/10, 68 mp, strada Barajul Bistritei, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, geam

baie, toate actele 68.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

Apartamente 
4+ camere
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55. Calea Mosilor, semidec., et. 7/10, 95
mp, 1981, chiar la Bucur Obor, metrou,

stradal, vedere spate, bloc reabilitat,gre-
sie, faianta, termopane, balcon, 2 gr san-
itare, bucatarie mare, liber, toate actele

96.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

56. Calea Mosilor, Olari, semidec., et.
7/7, 100 mp, 1983, ap. 4 camere cf 1
sdec, 100 mp st. Renovat recent, bloc

reabilitat. 2 balcoane, 2 grupuri sanitare.
Vedere mixta. Bloc stradal. Toate actele.
Apropiere statie RATB, metrou, scoala,

Piata Universitatii. 125.000 {;
(0727.395.455 
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

bucatarie de vara, garaj, piscina, boxa (35
mp), discutabil, 65.000 {;

(0745.067.409 

74. Costin Georgian metrou, semidec.,
et. 1/4, 86 mp, 1970, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, vedere mixta, zona verde, lin-

iste, la 3 minute de metrou, gresie,
faianta, parchet, termopan, izolat termic,
acte la zi, 88.000 {; (0740.246.872/

0723.399.229 

75. Cotroceni, Gradina Botanica, comi-
sion 0% dec., et. 1/2, 104 mp, 1940,

apartament 4 camere, cu 2 dormitoare,
living, dining, bucatarie, 2 bai, 2 balcoane,
suprafata 104mp din care 90 mp utili, la

50m distanta de intrarea in Gradina
Botanica, 1 loc parcare, renovat, nou,

197.000 {; (0726.077.077
office@zoomcity.ro 

76. Crangasi, dec., et. 4/9, 95 mp, 1982,
Crangasi metrou, 4 camere dec., et 4, an
1982. 87.500 {; (0731.301.900 crist-

ian.grigore@reian.ro 

77. Crangasi, 1 minut metrou, piata,
parc, dec., et. 1/10, 100 mp, 1987, dec.,
100 mp, 1987 constructie bloc, stradal,
etaj 1/10, necesita renovare totala, usa

metalica, ideal birouri, 1 minut de metrou,
piata, parc, strand, Lacul Morii, 120.000
{; (021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

78. Crangasi- Ceahlau, semidec., et.
8/8, 1988, confort 1, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopane, liber, dis-
cutabil, 78.500 {; (0724.556.353 

79. Dacia Piata Romana, dec., et. 4/5,
1939, ap 4 camere, boem, et 4/5+m,

dressing, 2 bai, 2 balcoane, vedere mixta,
scara curata, lift, renovat, centrala proprie,
camere inalte, luminoase, zona ultracen-
trala bdul Dacia Piata Romana. Agentie,

139.000 {; (0731.469.342
dax_imob@yahoo.com 

80. Dacia, dec., et. 1/1, 194 mp, Emines-
cu, Icoanei, vila interbelica renovata, 6

camere, 2 gr sanitare, 2 cam demisol, sin-
gur pe nivel, intrare separata, 177.000

{; (0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

81. Decebal duplex, stradal, acces
metrou, dec., 1994, duplexul este recom-
partimentat in 3 camere, este situat la eta-
jele 6+7, intr-un bloc monolit, construit in
1994, cu o suprafata totala de 117 mp,

197.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

82. Decebal Piata Muncii, dec., et. 2/4,
100 mp, 1990, 4 camere dec., renovat

recent, doua bai si doua balcoane mari,
boxa, 5 min. pe jos pana la metrou

Muncii, 165.000 {; (0732.135.470 

83. Decebal, dec., et. 1/4, 100 mp,
1989, Zvon, etaj 1/4, dec., 100 mp, reno-
vat, centrala proprie, loc parcare, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usi schimbate, apropiere Unirii, Alba

Iulia, Muncii, 155.000 {;
(0728.114.498/ 0724.350.992 

84. Decebal, Unirii, dec., et. 10/10, 365
mp, 1991, penthouse 8 camere 2016, 5

bai, 4 balcoane, terasa mare, util 243 mp,
design futurist, amenajat si utilat premium,

sistem supraveghere, 499.000 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

85. Decebal, Unirii, dec., et. 6/8, 300
mp, 2010, penthouse triplex etajele 6/7/8,
Str. G. Dem. Teodorescu, 5 camere, 330

mp, propietate deosebita, vec, Calarasilor,
Matei Basarab, Decebal, Piata Alba Iulia,

420.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

86. Doamna Ghica, sector 2,  140 mp,
1997, vand ap. duplex, et. 1, 5 camere, 3

bai, 4 balcoane; (0726.142.350 

87. Domenii, dec., et. 2, 305 mp, 2003,
4 camere largi 2 etaje, 2 bai, 2 terase, 240
mp teren, zona foarte linistita 295.000 {;
(0743.673.485 cgv91950@mail.com 

88. Domenii, Averescu, dec., et. 4/4,
1976, parchet lemn, aer conditionat, imo-

bil reabilitat termic, 135.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

89. Domenii, duplex in vila, curte pro-
prie, terase, semidec., et. 2/3, 312 mp,
1980,  330.000 {; (0729.539.539

mirela.florescu@apollons.ro 

90. Dorobanti, ambasada Turciei,  et.
8/10, 90 mp, 1985, 1 minut metrou Stefan

cel Mare, 90 mpu, etaj intermediar,
stradal, vedere mixta, bloc reabilitat,

diafragme, cadre, toate imbunatatirile si
finisajele lux, amenajat recent, complet

mobilat modern. 125.000 {;
(0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

91. Dorobanti, Capitale, Victoriei, Pri-
maverii, dec., et. 1/2, 145 mp,

proprietar,ap. de lux situat in cea mai val-
oroasa zona a Bucurestiului, in vila, un

apartament pe nivel, stradal pe Dorobanti,
renovat, toate dotarile, ideal pentru
investitie, fara 112 vad comercial,

244.000 {; (0738.823.676 

92. Dorobanti, Stefan cel Mare dec., et.
9/10, 82 mp, 1982, Dorobanti, Stefan cel

Mare, apartament 4 camere, confort 1
sporit dec., etaj 9/10, imbunatatiri, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, suprafata 82

mp, vedere mixta, bloc 1982, reabilitat ter-
mic, 119.000 {; (0771.265.376 agen-

tie9@mauwis.ro 

93. Dristor metrou, semidec., et. 4/8, 85
mp, 1984, 4 camere semidec., toate
imbunatatirile, 5 minute reale metrou.

105.000 {; (0732.135.470 

94. Dristor metrou, dec., et. 9/10, 83 mp,
1982, Ramnicu Valcea intersectie Ram-

nicu Sarat, bloc reabilitat termic, confort 1,
dec., gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, situat la 8-10 min metrou.

85.000 {; (0732.135.471 

95. Dristor, 3-4 minute reale metrou,
dec., et. 4/4, 85 mp, 1970, 4 camere dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, insta-

latie sanitara si electrica schimbate,
retras, liniste, bloc reabilitat, acoperis, fara

probleme cu terasa, 79.900 {;
(0732.135.470 

96. Dristor, Adrian Carstea, benzinaria
Mol, semidec., et. parter/8, 82 mp, 1983,
bloc reabilitat, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, 2 gr. san-
itare, balcon, toate actele, 91.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

97. Dristor, Baba Novac, semidec., et.
parter/8, 83 mp, 1986, va oferim spre van-

zare 4 camere, semidec., P/8, mobilat
nou, utilat. Apartamentul a fost renovat
recent cu materiale de calitate, gresie,

faianta, parchet, geamuri tripane, usi inte-
rior noi, 4a/c, 127.500 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

98. Dristor, chiar la metrou, dec., et. 4/4,
85 mp, bloc 4 etaje cu acoperis, complet
mobilat si utilat, renovat recent, instalatii
electrice si sanitare schimbate, 2 gr san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane
vedere mixta, liber, toate actele 79.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

99. Dristor, Fizicienilor semidec., et. 5/8,
88 mp, 1980, acces rapid la metrou, piata,

magazine, bloc rusesc, 2 lifturi, renovat
partial, suprafata 88 mp, semidec.;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

100. Dristor, metrou, semidec., 87 mp,
1984, Ramnicu Valcea, semidec., 2

grupuri sanitare ambele au cada, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, curat, toate actele, boxa la

subsol 91.000 {; (0732.135.471 

101. Dristor, sector 3 semidec., et. 7/10,
86 mp, 1984, apartament 4 camere,

metrou Dristor fara imbunatatiri, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, hol locuibil,

bucatarie mare. 84.500 {;
(0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 

102. Drumul Taberei 34, semidec., et.
2/4, 87 mp, 1970, 4 camere confort 1,

bloc din caramida, balcon, imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet,termopan, usa

metalica, centrala proprie, parcare ADP,
107.000 {; (0760.654.546 marcel.con-

cept@yahoo.com 

103. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4,
87 mp, 1970, 1 Mai, Compozitorilor, cf. 1

semidec. bloc caramida tip F, fara
imbunatatiri, 2 gr. sanitare contorizat, situ-

at pe mijloc, toate actele, acc. credit
/cash, 73.000 {; (0726.488.835 

104. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
confort 2, fara imbunatatiri, doua grupuri

sanitare, liber. 52.000 {;
(0720.592.299 

105. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 60
mp, 1974, gresie, faianta, termopan, usa
metalica, parchet lemn stejar, aer condi-

tionat, 2 minute RATB si metrou
Romancierilor, costuri mici intretinere,

zona linistita, gradinite, scoli, liceu, super-
marketuri, E-market, Kaufland, Auchan in
apropiere, toate actele la zi, 66.000 {;

(0722.563.283 

106. Drumul Taberei, apartament cu 4
camere dec., et. 3/4, 82 mp, 1974, Drumul
Taberei, Istru, confort 1, dec., etaj 3/4, 82
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, boxa la subsol, 2 grupuri
sanitare, izolat termic, scara civilizata,

neg., 78.000 {; (0728.874.507 costin-
viziru.khc@gmail.com 

107. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
4/4, 82 mp, 1973, apartament cu 4

camere, confort 1, dec., 82 metri patrati,
c-tie 1973, etaj 4, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, reabilitat ter-
mic, zona linistita, mijloace de transport,

liber. 76.000 {; (0760.654.546/
021.440.22.49 
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108. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai, semi-
dec., et. 4/4, 90 mp, spate fost Billa, con-
fort 1 sporit, 2 grupuri sanitare, bloc tip F,
multiple imbunatatiri, supermobilat si utilat
(proprietarul pleaca din tara), negociabil,

120.000 {; (0733.272.367 

109. Drumul Taberei, bucla, Pascani
dec., et. 3/4, 80 mp, 1973, bloc reabilita, 4
camere, confort 1, dec., etaj 3/4, balcon

inchis cu termopan, 80 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
accepta credit, cadastru, intabulare, liber,

85.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

110. Drumul Taberei, comision 0%, dec.,
et. 2/4, 101 mp, 2017, apartament mobilat
lux, 4 camere, 101 mp utili, 2 gr. sanitare,
2 locuri de parcare, 2 balcoane, utilat cu
electrocasnice noi, punct cardinal sud-

vest, pereti din caramida porotherm, comi-
sion 0%, 178.500 {; (0742.400.300 

111. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
5/10, 86 mp, 1986, 4 camere, 1986, con-
fort 1, dec., etaj 5/10, balcon, 86mp, 2 gr.
sanitare, geam la baie, g, f, p, t, um, ac,
mobilat si utilat (se vinde cum arata in

poze), credit ipotecar, c+i, pret fix,
86.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

112. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
9, 90 mp, 1983, apartament 4 camere
dec., 90 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, etaj 9/10, anul constructiei 1983,
termopane, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, 5 aparate de aer conditionat,
79.000 {; (0732.624.689 

113. Drumul Taberei, Indiana, semidec.,
et. parter/4, 86 mp, 1967, apartament 4

camere in bl tip F amenajat lux si mobilat.
117.000 {; (0727.118.325 ileconstanti-

nescu5@yahoo.com 

114. Drumul Taberei, Linie 41, Ghencea
semidec., et. parter/8, 86 mp, 1983,

apartament 4 camere, semidec., parter
inalt, bloc reabilitat termic, 2 gr. sanitare,
curat, se poate vinde partial mobilat utilat

82.000 {; (0787.871.394 

115. Drumul Taberei, parc Moghioros,
metrou, semidec., et. 7/10, 63 mp, 1975,

piata Brasov, linia 41, zona linistita,
apartament luminos, bloc reabilitat, civi-
lizat, scara curata, 2 bai, semidec., hol
mare, termopan, usa metalica, rulouri
exterioare, tevi comune schimbate,

apropiere mall 56.000 {;
(0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

116. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 4/4, 82 mp, 1973, apartament 4
camere dec., 4/4, curat, 2 bai, reabilitat,
acte, cadastru, intabulare, 80.000 {;

(0725.510.003 silvia.anmari@gmail.com 

117. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 1/8, 110 mp, 2017,

oferta, bloc caramida, et.1/8, finisaje mod-
erne la alegere, obiecte sanitare Romstal,
centrala proprie, apometre, metrou Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-
cusi, parc copii, tva inclus, 110.900 {;

(0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

118. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. parter/8, 116 mp,

2017, oferta, parter/8, curte proprie contra
cost, centrala proprie, tamplarie Rehau,
usa metalica antiefractie, 2 grupuri san-
itare, metrou Valea Ialomitei, Ratb 168,
parcare inclusa, loc joaca, tva inclus.

109.900 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

119. Eminescu, Polona dec., et. 2/3, 110
mp, 1940, O vila solida, fara risc seismic.
Un singur apartament pe etaj. Boxa. Cir-

cular. Luminos. Spatios. 185.000 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

120. Eminescu, str Toamnei, vanzare
apartament in vila superlux semidec., et.

ultimele 2 etaje/2, 200 mp, 1959,
339.000 {; (0724.008.751

albert.meghesi@galaxyimob.ro 

121. George Vilsan - Crangasi, semidec.,
96 mp, 1986, ap. 4 cam., cf. 1, 2 bai, bal-

con 10 m, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi noi, loc parcare, liber, nu
accept credit, p/8, disc., 90.000 {;

(0768.082.721 

122. Ghencea, dec., et. 9/10, 86 mp,
1985, apartament 4 camere, confort 1,

dec., 86 mp., imbunatatiri, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, se vinde mobilat si utilat, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, 85.000 {;

(0725.556.901
ionutbucur.khc@gmail.com 

123. Gradina Cismigiu ap. 5 cam. 138
mp etaj 3/7 semidec., et. 3/7, 138 mp,

1947, strada Ion Brezoianu bloc fara risc
seismic, termopane, centrala proprie, par-
chet masiv, instalatiille schimbate. Veci-

natati: parcul Cismigiu, Universitatea, Sala
Palatului, negociabil 134.900 {;

(0734.545.248 george@21imobiliare.ro 

124. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. parter/3, 218 mp, 2018, imobil nou
ds+p+2e+m, direct dezvoltator, accept

credit bancar/ ipotecar, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam Tripan, finalizare
2018, parcare inclusa in pret, tva 19 %

inclus, comision 0. 145.000 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

125. Iancului, dec., et. 2/10, 93 mp,
1978, vanzare 4 camere, transormate in

3, etaj 2/10, dec.. st =93mp stardal pe sos
Iancului, la 150 m de metrou, cu

imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc 1978,
reabilitat termic, 2 gr. sanitare, sistem,
alarma, 92.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

126. Iancului, Mega Mall, semidec., et.
1/10, 95 mp, 1979, Iancului Intersectie

Pantelimon, apartament confort 1, situat la
etajul 1/10, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
suprafata de 95 mp, scara curata, cadas-

tru si intabulare, liber, 83.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

127. Iancului, Pantelimon, Mega Mall,
et. 4/10, 96 mp, 1978, apartament 4

camere foarte spatios in zona Iancului-
Mega Mall, etaj 4, confort 1 sporit, dis-

pune de 2 bai, centrala gaz proprie, bloc
anvelopat, 91.500 {; (0775.368.545

agentie8@mauwis.ro 

128. Iancului, stradal, 6 minute metrou,
et. 2/9, 71 mp, 1977,  89.990 {;

(0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

129. Kiseleff, penthouse exclusivist, lux,
langa parc Kiseleff, terasa 70 mp, view
spectaculos dec., et. 5, 300 mp, 2010,

875.000 {; (0744.440.839
elena@norisk.ro 

130. Lujerului, 4 camere, 3 min metrou,
dec., et. 9/9, 85 mp, 1978,  72.000 {;
(0728.220.234 marinel.apostu@activi-

mob.ro 

131. Maia Residence, Baneasa, Sisesti,
semidec., et. 5/5, 114 mp, 2018, aparta-
ment cu 4 camere, 3 bai, 2 terase in cel

mai nou ansamblu din zona Baneasa-Sis-
esti, Maia Residence Sisesti, pe Soseaua
Sisesti nr. 268-270, la doar 350 de metri
de statia de metrou Straulesti, 176.485
{; (0720.479.575 sisesti@maiacasa.ro 

132. Malindi Kenya. dec., et.
parter/parter, 140 mp, 2007, Zona turistica
Malindi Kenya, apartament in resident, cu
piscina mare, apartamentul are 2 dormi-

toare cu bai proprii, bucatarie si living
mare, semimobilat, 250 m de Oceanul

Indian, 60.000 {; (0767.846.423
mirela.123_aisha@yahoo.it 

133. Margeanului, Barca, dec., et.
10/10, 85 mp, 1989, Margeanului, 4

camere,1989, conf 1/dec, 10/10, 85 mp, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, usa metali-
ca, terasa refacuta, necesita renovare.

Pret 55000 Euro, 55.000 {;
(0768.944.888 cezar.georgescu@gad-

sporimob.ro 

134. Mihai Bravu, semidec., et. 7/8, 4
camere, reabilitat, curat, renovat acum 2
ani, 2 bai, 2 balcoane, 2 lifturi, 10 min. pe

jos catre M. Dristor sau Mihai Bravu;
108.000 {; (0741.245.100 

135. Mihai Bravu, Unirii Splai, penthouse,
dec., et. 4/5, 205 mp, 2017, dezvoltator

vinde duplex - finalizat, 5 camere dec.e, 3
bai, balcon inchis, 2 locuri de parcare sub-
terana incluse, centrala proprie, finisaje de

calitate superioara. Parc Tineretului,
182.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

136. Militari Apusului, semidec., et. 4/4,
80 mp, 1970, aproape de scoala, gradini-
ta, transport, 2 gr. sanitare, balcon inchis

dar nu cu termopan, 65.000 {;
(0769.255.333/ 0766.244.446/

021.771.18.52 

137. Militari, 85 mp, piata, 85 mp, gre-
sie, faianta, termopan, 2 gr sanitare, bal-

con, usa metalica, scoala, gradinita,
metrou. 72.000 {; (0760.276.504 

138. Militari, Apusului, Ghirlandei, semi-
dec., et. 3/4, 82 mp, 1970, 4 camere, cf. 1,
semidec., balcon 6 mp, 82 mp, 2 gr. san-

itare, baie cu geam, tamplarie PVC cu
geam termopan, g, f, p masiv, 3 ac, usi

interioare noi, credit, c+i, pret fix, 73.500
{; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

139. Militari, Cetatea de Balta, dec., et.
3/4, 83 mp, 1974, apartament dec. 4

camere, etaj 3/4, instalatii electrice si san-
itare schimbate, usa metalica, termopan,
ac, balcon inchis mobilat si utilat 89.000
{; (0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

140. Militari, Gorjului comision 0% dec.,
et. parter/4, 94 mp, 2018, 4 camere, 2

grupuri sanitare,balcon si curte proprie 26
mp, constructie 2018, comision 0%, 94
mpu + 26 mp curte, centrala proprie,
obiecte sanitare, finisat complet, str.

Carabusului nr. 35. 115.000 {;
(0742.400.300 

141. Militari, Gorjului, dec., et. parter/4,
100 mp, 1980, apartament de 4camere,
renovat integral, nou, totul este schimbat
in apartament, finisaje de calitate, dec.,

linistit, retras de la strada principala, liber
88.000 {; (0731.144.156 

142. Militari, Gorjului, Floarea Rosie,
semidec., et. 2/4, 80 mp, 1966, vand ap. 4

camere et. 2/4 an 1966 in zona Gorjului
Militari (str. Floarea Rosie), termopan, gre-
sie si faianta, zona verde, vedere spre est

si sud, incalzire Radet, 71500 E neg.
71.500 {; (0723.581.509
gabriela.caracai@gmail.com 

143. Militari, Lujerului, Virtutii, dec., et.
9/10, 89 mp, 1976, apartament dec., 89

mp, bloc reabilitat termic, vedere
panoramica, bloc curat, la cateva minute
de mijloace de transport, metrou, Cora
Lujerului, Piata, liber, toate actele, se

accepta credit 76.000 {;
(0760.654.540/ 021.440.22.49 

144. Militari, Veteranilor semidec., et.
7/8, 89 mp, 1981, 4 camere semidec., 89
mp, 2 balcoane, 2 grupusi sanitare, fin-

isaje medii, centrala termica proprie, izolat
termic la interior. Localizare langa scoala,
gradinita, piata, ideal familisti, 87.000 {;
(0744.336.782 viorel1nita@yahoo.com 

145. Mosilor et. 7/8, 81 mp, 1981,
Mosilor, calea stradal, zona str. Popa
Petre, et. 7/8, semidec., vedere mixta,

suprf. 81 mp, 2 bai, 2 balcoane, parchet
masiv, termopane, g, f. Acte complete,

115.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

146. Mosilor - Dacia,  90 mp, ap. 4
camere, 3 balcoane, fara imbunatatiri, izo-
lat termic, 92.999 {; (021.260.07.25/

0721.816.412 

147. Mosilor, 70 mp, 1963, in vila, 4
cam., et. 1, curat, centrala proprie, toate
imb., zona buna, ocazie, toate actele,

37.000 {; (0764.038.667 

148. Mosilor, Armeneasca, dec., et. 3/4,
115 mp, 1938, 5 camere, circular, centrala
proprie, parchet de stejar, glasvanduri, 2
bai, 3 balcoane, boxa, dependinte, 2 ap.
pe nivel, 79.900 {; (0748.237.236/

021.252.16.05 marian@confortcasaimo-
biliare.ro 

149. Mosilor, Carol semidec., et. 1/8, 85
mp, 1982, Mosilor, intersectie cu Carol,

biserica Olari, vanzare apartament 4
camere, semidec., etaj 1/8, constructie
1982, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,

suprafata totala 85 mp, in bloc reabilitat,
138.000 {; (0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro 

150. Mosilor, Carol restaurant Burebista
dec., et. 1/8, 90 mp, 1981, Va propunem
un apartament de 4 camere intr-o zona

ultracentrala, stradal, vedere spate, con-
fort 1 dec., 90 mp, etajul 1/8, bloc 1982,

reabilitat, cu imbunatatiri normale, acte la
zi, merita, 115.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

151. Mosilor, Dacia, Eminescu, semi-
dec., et. 3/3, 102 mp, 1937, apartament 4
camere, an constructie 1937, supr. utila
91 mp, etaj 3/3 +M, semidec., confort 1,

renovat, 2 grupuri sanitare, 1 balcon
deschis; este inscris in programul de con-

solidare al primariei. 91.000 {;
(0720.248.348

cityinvestestates@gmail.com 

152. Mosilor, dec., mobilat si utilat, dec.,
et. 6/8, 86 mp, 1980, va propun un aparta-

ment cu 4 camere pe Calea Mosilor,
aproape de intersectia cu Mihai Eminescu
de unde aveti legaturi catre mijloacele de

transport in comun 140.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

153. Mosilor, Eminescu, etaj 4, 96 mp,
semidec., et. 4/10, 96 mp, 1980, acces
rapid la metrou, etaj 4/10, imobil 1980,
reabilitat termic, suprafata de 96mp si a

fost recompartimentat din dec. intr-o struc-
tura semidec.a. 135.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

154. Mosilor, Obor, dec., et. 8/11, 89 mp,
1982, vanzare apartament de 4 camere
transformat in 3 in zona Obor, confort 1,

dec., situat la etajul 8/10 intr-un bloc
reabilitat termic 95.000 {;

(0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

155. Mosilor-Spatarului semidec., et.
2/3, 196 mp, 1937, 5 camere ,etaj 2/

P+3,Su -177 mp + balcon 5.2 mp semi-
dec.,gresie,faianta ,parchet,termopan,

centrala termica de apartament,boxa sub-
sol -14,5 mp,exista lift 210.000 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

156. Nicolae Grigorescu semidec., et.
1/8, 85 mp, 1983, Prevederii, 4 camere

semidec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabilitat 86.000 {; (0732.135.470 

157. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/3,
90 mp, 2018, imobil nou, modern, direct

dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,
comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.

metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 98.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

158. Nicolae Grigorescu, dec., et.
parter/3, 2018, imobil nou, modern, direct
dezvoltator, accept credit bancar/ipotecar,

comision 0, tva 5% inclus,10-15 min.
metrou, centrala proprie, conturizare indi-
viduala, finalizare constructie 2018, comi-

sion 0, 98.000 {; (0758.234.495
rusu.c@vbi.ro 

159. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/4,
106 mp, 2017, Postavarului Stylish Resi-
dence, d+p+4, apartamente 4 camere,

boxe loc parcare, finisaje import- person-
alizate, preturi de la 115.900 euro. Direct

dezvoltator; 119.000 {; (0723.805.860
dragos.balan@topapartamente.ro 

160. Nicolae Grigorescu, Postavarului,
dec., et. 3/4, 97 mp, 2017, Stylish Resi-
dence, D+P+4, apartamente 4 camere,

boxe, loc parcare, finisaje import person-
alizate, preturi de la 116.000 euro. Direct

dezvoltator, 116.000 {; (0723.805.860
dragos.balan@topapartamente.ro 

161. Obor metrou, semidec., et. 7/10, 95
mp, 1981, Calea Mosilor, Bucur Obor,

metrou, stradal, vedere spate, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopane, balcon, 2
gr. sanitare, bucatarie mare, liber, toate

actele, merita vazut, 96.500 {;
(0732.135.471 

162. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Maica Domnului, dec., et. 8/8, 86 mp,
1985, Sectia 7 Politie, metrou 8min.
stradal Teiul Dnei, vedere spate bloc

1985, reabilitat termic, 8/8+etaj tehnic,
imb, g, f, p, um, ac, pe mijloc, 2 bai, acte

ok, accept credit, 82.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

163. Otopeni, Primarie dec., et. parter/3,
110 mp, 1990, parter / 3 etaje, confort 1,

tamplarie termopan, usa metalica
(intrare), faianta, gresie, 2 x balcoane,

mobilat/utilat. 93.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

164. Panduri, hotel Marriott, vanzare 4
camere dec., et. 8/9, 94 mp, 1998,

129.000 {; (0758.115.407
denisa.caracuda@galaxyimob.ro 

165. Pantelimon, dec., et. 7/10, 91 mp,
1974, apartament 4 camere dec. 84 mp
utili etaj 7/10 doua grupuri sanitare doua
balcoane vedere mixta bloc stradal scara

de bloc curata, toate actele, cadastru,
intabulare, se accepta credit, negociabil,
69.900 {; (0758.085.005 lucian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

166. Pantelimon, dec., et. 7/8, 80 mp,
1982, intersectie cu Fundeni cu vedere la

parcul Florilor, cf. 1, dec., tip H, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, termoapne, gresie,

faianta, geam baie. 76.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

167. Pantelimon, Mega Mall, dec., et.
4/10, 90 mp, 1980, etaj 4 dec., mobilat si
utilat. Are 2 gr. sanitare, 2 locuri de par-
care si centrala. Acte ok, liber. Sunati

acum, merita vazut 114.000 {;
(0770.805.447 

168. Pantelimon, Alexandru Ipsilanti,
Marcu Armasu dec., et. 6/10, 65 mp,

1976, Pantelimon, Alexandru Ipsilanti colt
cu Marcu Armasu, 4 cam., dec, an 1976,
anvelopat, cf. 2, 6/10, 65 mp, zona linisti-
ta, g, f, p, t, um, fb intretinut, contorizat,

centrala, calorifere, intabulat, bloc civilizat,
66.500 {; (0730.401.622

gabriel.manea88@yahoo.com 

169. Pantelimon, Armenesc  aproape
de Casa Magica, etajul 3/4, confort 1

semidec., 76 mp, bloc 1982, decent, 2
balcoane si 2 gr sanitare, la 5 minute de

Mega Mall, 10 de metrou, se accepta
credit, merita vazut, 77.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

170. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
4/12, 110 mp, 1976, ap. 4 cam dec. 3 bal-
coane, 2 gr san, bloc reabilitat, structura
monolit, 2 lifturi, camera supraveghere
parter, 78.000 {; (0721.275.684/

0722.219.338 

171. Pantelimon, Mc Donalds, semi-
dec., et. 3/4, 98 mp, 1980, Pantelimon Mc

Donalds, etaj 3, semidec., fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, liber,

75.900 {; (0749.199.194/
0749.199.194 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 

172. Pantelimon, Mega Mall lux, van-
zare apartament 4 camere semidec., et.

4/10, 86 mp, 1979,  89.000 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

173. Pantelimon, Mega Mall, dec., et.
13/14, 100 mp, 1976, vanzare 4 camere
Pantelimon, Mega Mall, dec., etajul 13,

suprafata 100 mp, 2 balcoane, bloc reabil-
itat, cu imbunatatiri, cadastru, intabulare,
liber. 76.900 {; (0749.199.194 viori-

ca@confortcasaimobiliare.ro 

174. Parcul Sebastian, 13 Septembrie,
et. 2/8, 93 mp, 1987, particular, ofera spre
vanzare apartament 4 camere, 92.500
{; (0769.299.882/ 0754.770.022 robiro-

bi758@ymail.com 

175. Petre Ispirescu, dec., cf. 1, hol H,
gresie, faianta, parchet, termopan, stradal,

81.000 {; (0762.966.973/
0787.638.327 

176. Petre Ispirescu, semidec., et.
parter/8, 90 mp, 1984, Petre Ispirescu,

Margeanului, fara imbunatatiri, liber, nece-
sita renovare, curat, bloc civilizat, toate

actele. Merita vazut. 69.500 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

177. Piata Alba Iulia vederea spre Casa
Poporului, dec., et. 4/9, 104 mp, 1996, 4
camere dec.e, et 4, 2 grupuri sanitare,
vedere fata, 5 balcoane, renovat, semi
mobilat, 104 mp. Simplu Confort imobil-
iare, 215.000 {; (0756.166.166 sim-

plu.confort@gmail.com 

178. Piata Alba Iulia, dec., et. 3/3, 136
mp, 1993, 1 apartament pe etaj, 4 aparta-
mente in vila din 1993, 2 balcoane, 2 bai

cu aerisire, parchet masiv, bucatarie mobi-
lata si utilata, centrala proprie, 175.000

{; (0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

179. Piata Amzei, dec., et. 4/6, 162 mp,
1960, intersectie Grivitei cu Calea Victoriei
la mica distanta de Piata Amzei, va reco-
mand acest apartament cu 4 dormitoare,
3 balcoane, 2 bai, suprafata 162 mp, intr-
un bloc cu doua lifturi, etaj 4/6; 210.000
{; (0729.101.123 valeriu@valeriustan-

cu.ro 

180. Piata Rahova semidec., et. parter/8,
103 mp, 1977, vand apartament 4 camere
ideal pentru spatiu comercial, scara exte-
rioara, gresie faianta, parchet, termopane,
usa metalica, zona intens circulata in sta-
tie de RATB. Poate fib si doar apartament

80.000 {; (0745.207.848 

181. Piata Romana, metrou, dec., et.
2/10, 100 mp, 1980, decomndat, 100 mp,
1980 constructie bloc, etaj 2/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 grupuri sanitare, aer conditionat, cadstru

si intabulare, liber. 199.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

182. Piata Rosetti, Constantin Nacu,
dec., et. 4/4, 105 mp, 1949, vand aparta-
ment dec., renovat recent, centrala gaza,

instalatie sanitara din cupru, electrica
schimbata 2017, 85.000 {;

(0722.337.593
constantinmatei29@gmail.com 

183. Piata Sudului, dec., et. 4/4, 95 mp,
1987, apartament 4 camere dec. 95 mp
situat la doar cateva minute de metroul
Piata Sudului. Apartamentul este potrivit

pentru o familie, este situat foarte aproape
de parc. Direct proprietar 103.000 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

184. Piata Unirii, semidec., et. 6/8, 97
mp, 1990, 4 camere Piata Unirii, vedere

mixta, panoramica, intrare directa din
bulevardul Unirii, 210.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

185. Piata Unirii, Casa Poporului, semi-
dec., et. 6/8, 98 mp, 1990, 4 camere

vedere panoramica, bloc monolit, stradal,
scara cu marmura, Piata Unirii. 210.000

{; (0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

186. Piata Victoriei, bulevardul Lascar
Catargiu, semidec., et. parter/2, 200 mp,
1940, stradal, apartament compus din

parter (124mp) si demisol (75 mp), situat
intr-o vila, stradal pe bulevardul Lascar
Catargiu, liber, curte comuna cu loc de
parcare, intabulare, ideal firma/ locuit,

locatie deosebita, 250.000 {;
(0722.568.283 

187. Piata Victoriei, Titulescu, vanzare
apartament 4 camere, dec., et. 5/10, 85

mp, 1978,  189.000 {; (0743.170.100
bogdan.luta@galaxyimob.ro 

188. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., 104 mp, 2015, 4 cam., unicat,

spatios si luminos, imobil cu 6 aparta-
mente, 2 ap. pe palier, bai cu aerisire

directa, finisaje de calitate, parcare gratui-
ta. 69.900 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com cartierul-
toamnei.ro 

189. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
7/10, 87 mp, 2017, oferta, ansamblu rezi-

dential, corp C, 7/10, finisaje moderne
alegere, centrala proprie, tamplarie

Rehau, usa antiefractie, apometre, spatii
joaca copii, teren sport, tva inclus, comi-

sion 0, 77.600 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

190. Rahova, dec., et. 8/8, 84 mp, 1986,
4 camere cu centrala termica praprie,

confort 1, vedere mixta, liber, bucatarie
mare, 2 balcoane, 2 gr. sanitare, ter-

mopan, gresie, faianta, tereasa refacuta,
77.000 {; (0768.160.112
dinca.valentin@fiestafood.ro 

191. Rahova, Misca Petre, semidec., et.
7/8, 89 mp, 1984, apartament de 4
camere situat in zona Margeanului

Buzoieni, bloc curat, 2 lifturi, amenajari
moderne. 78.500 {; (0752.275.999

george.ceoranu@galaxyimob.ro 

192. Romana, semidec., et. 3/6, 98 mp,
1940, vand ap. 4 camere, lux fara risc
seismic, parchet, vedere stradala, utra-
central, parchet stejar, boxa, lift, 2 bal-
coane ,1 min de Metrou 135.000 {;
(0745.196.185 office@atuimob.ro 

193. Romana, Lahovari,  et. 3/3, 155 mp,
1938, Magheru, adiacent, etaj 3/p+3, un
singur apartament pe etaj, bloc fara risc

seismic sau urgenta, 155 mp, 5 camere, 2
balcoane, baie + 2 gr. sanitare, parchet de

stejar in stare ireprosabila, C. proprie
149.900 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

194. Rond Piata Alba Iulia,  et.
10/13, ap. 4 camere, 5 balcoane, 2

bai, necesita renovare, vedere
panoramica direct catre Palatul

Parlamentului, 175.000 {;
(0736.023.070 

195. Sala Palatului, ultracentral, semi-
dec., et. 3/10, 83 mp, 1960, ultracentral
Sala Palatului stradal, semidec. 82 mp,

fara imbunatiri accept credit 129.000 {;
(0733.593.525 

196. Sebastian, Margeanului, Rahova,
semidec., et. 2/9, 92 mp, 1984, direct pro-
prietar, apartament 4 camere complet ren-
ovat, amenajat practic, etaj 2/9, bloc civi-
lizat, loc parcare, acces facil catre centru,
apropiere Vulcan Value Centre. 78.000

{; (0755.103.680
irinacimpoeru@yahoo.com 

197. Sector 3, Aleea Giurgeni 17 dec.,
et. 2/4, 81 mp, 1973, 4 cam dec, 81.6 mp
Bucuresti, Aleea Giurgeni 17 et. 2/4, s3.
Izolat termic, tamplarie Gealan, Centrala
termica, parchet camere si hol, baie si wc

serv. boxa si loc parcare. Proprietar,
74.977 {; (0722.647.428 office@inp-

automotive.ro 

198. Soseaua Alexandriei, stradal, lux
mobilat dec., et. 5/10, 98 mp, 1978,

aproape de Antiaeriana, vedere laterala si
spate, apartament de lux, complet mobi-

lat, 2 balcoane, 2 bai, toate instalatiile noi,
impecabil, paracare ADP, bloc dupa cute-

mur, monolit, adapost antiatomic, acc
credit, comision 0% 86.000 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

199. Stefan cel Mare stradal, dec., et.
3/10, 100 mp, 1987, dec. 3/10, aprox 100
mp, stadal, 2 balcoane vedere mixta (fata,
spate) liber. 149.900 {; (0722.536.952

dobrescu_iulian@yahoo.com 

200. Stefan cel Mare stradal, dec., et.
8/10, 95 mp, 1982, zona centrala stradal
pe bulevard, vedere panoramica, dec., 2
bai, 2 balcoane, vedere mixta, interfon,

bloc reabilitat, acte la zi, pret bun, merita
vazut, 115.000 {; (0727.412.986 

201. Stefan cel Mare,  et. 9/10, 81 mp,
1982, Coldwell Banker, Mosilor va prop-
une spre vanzare un apartament de 4
camere dec. in zona Stefan cel Mare -

Stadionul Dinamo, 125.000 {;
(0732.673.153 ionut.voicu@coldwell-

banker.ro 

202. Stefan cel Mare, visavis de Dinamo,
dec., et. 9/10, 85 mp, 1981, ap 4 camere
dec., amenajat, gresie faianta parchet ter-
mopan 2 bai 2 balcoane vedere mixta, ap
luminnos spatios, intr-o pozitie excelenta.
Bloc reabilitat stradal la 2 min de metrou,

120.000 {; (0771.791.542 

203. Stefan cel Mare, vizavi Circ,  et.
2/10, 86 mp, 1986, 4 cam., cf. 1, 2 bal-

coane, 2 bai, renovat modificat in 3 cam.,
ideal locuit firma, 122.000 {;

(0723.378.858 

204. Teiul Doamnei, Lizeanu, Stefan cel
Mare lux, semidec., et. 7/8, 92 mp, 1988,
bloc monolit, 1988, renovat in totalitate,

gresie, faianta, parchet, bambus, centrala
termica, termopane, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare, se vinde mobilat, utilat, acte ok,

cadastru, intabulare, 92.000 {;
(0743.274.565 

205. Theodor Pallady, dec., et. 2/4, 82
mp, 1980, metrou 3 minute, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, 2 gr. Sanitare, 2 balcoane,
loc de parcare, toate actele. 85.500 {;

(0732.135.467 

206. Theodor Pallady, cartier Titan sec-
tor 3, dec., et. 3/3, 100 mp, 2017, aparta-

ment 4 camere Theodor Pallady, Trapezu-
lui, bloc 2017, mutare rapida, parcare

inclusa in pret, comision 0, TVA inclus in
pret, ap 4 camere, 98.000 euro, orice

modalitate de plata. 98.000 {;
(0724.553.281 officepolaris@yahoo.com 

207. Tineretului parc, metrou, pent-
house 275 mp utili, dec., et. 10/11, 275

mp, 2015, Tineretului penthouse, aparta-
mentul duplex 2015, nou, liber, parchet,

gresie faianta, usa metalica, aer condition-
at, centrala proprie, mobilat, utilat,

bucataria, doua terase, jaluzele electrice,
termopan, 475.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

208. Tineretului, Sincai, dec., et. 2/8, 91
mp, 1996, ID 4175: bd. Sincai, aparta-

ment 4 camere, dec., etaj 2 din 8, suprafa-
ta 91 mp, an constructie 1996. Are ter-

mopan, gresie , faianta, parchet. Se
accepta credit, 139.500 {;

(0729.842.974 

209. Tineretului, Sincai, vanzare
apartament 4 camere semidec., et. 8/8,

82 mp, 1993,  128.000 {;
(0729.539.539 agnes@apollons.ro 

210. Tineretului, Timpuri Noi semidec.,
et. 1/8, 82 mp, 1983, apartament 4

camere, stradal vedere spate, etaj 1/8,
doua bai, balcon inchis, suprafata 82 mp,
constructie 1983, gresie, faianta, parchet,
termopan 122.000 {; (0735.883.450

traian@centralimobiliare.ro 

211. Tineretului, Timpuri Noi dec., et.
2/9, 91 mp, 1996, dec., bulevardul Sincai
stradal, vedere mixta, doua locuri de par-
care, etaj 2-9, constructie 1996, suprafata
91 mp, doua bai, doua balcoane, foarte

aproape de metrou 139.500 {;
(0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

212. Tita-Pallady dec., et. 3/3, 100 mp,
2017, 4 camere,direct dezvoltator,10

minute metrou 98.000 {;
(0743.777.700 

213. Titan chiar la metrou semidec., et.
10/10, 86 mp, 1984, 4 camere semidec.,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, langa parc 82.000 {;

(0732.135.470 

214. Titan, semidec., et. 4/4, 80 mp,
Barajul Bistritei, piata Minis, cf. 1, semi-
dec., 2 gr. sanitare, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilat, 81.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

215. Titan, 1 Decembrie 1918, proprietar,
dec., et. parter/4, 87 mp, 1974, 4 cam.,

P/4, 1 Decembrie 1918, dec., 87 m 1 baie
balcon buc. mobilata, boxa parcare 3 min.
scoala /grad/ after 10 min metrou maga-
zine 100m 85.000 {; (0722.220.940

narcis.spoiala.office@gmail.com 

216. Titan, 2 min. metrou Costin Geor-
gian, semidec., et. 1/4, 80 mp, 1969,

apartament 4 camere, la 2 min. de metrou
Costin Georgian, etaj 1, doua grupuri san-
itare, doua balcoane, bloc din caramida.
Acces rapid mijloace de transport. Parc
Cuza si Constantin Brancusi aproape.

86.000 {; (0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

217. Titan, Aleea Giurgeni, vanzare
apartament 4 camere dec., et. parter/4, 77

mp, 1968,  71.500 {; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

218. Titan, Balta Alba dec., et. parter/4,
80 mp, 1972, ap. 4 cam., Titan, Balta

Alba, dec., 80 mp plus 7 mp boxa subsol
(in acte), p/4, un balcon, o toaleta, posibili-
tate gr. sanitar (desfiintat), buc. mobilata,

loc parcare, g, f, p, pvc, izolat termic,
86.000 {; (0730.249.494 razvanzam-

fir1@yahoo.com 

219. Titan, Ozana, Str. Gura Ialomitei,
dec., et. 1/4, 91 mp, 1970, proprietar vand

ap.4 cam. deom., cf. 1 in zona Titan,
Ozana,etaj 1/4, proaspat renovat, usa
metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, instalatii noi, bloc izolat termic,
81.500 {; (0725.632.363 cornela-

nunt@yahoo.com 

220. Titan, Salajan, Grigorescu, comi-
sion 0%, semidec., et. 1/8, 85 mp, 1983, 4
camere 85 mp semidec.,Strada Preved-

erii, 3 dormitoare, 2 gr sanitare, cu
bucataria inchisa, bloc reabilitat termic, loc
parcare platit, etaj 1/8, la 5 minute statia
metrou 1 Decembrie 1918, 86.000 {;

(0736.070.625
bostenaruelena@gmail.com 

221. Titan, Stadion, Penthouse bloc nou,
5 camere unic, dec., et. 10/10, 500 mp,
2010, penthouse the vanzare Titan, Sta-

dion, 3 minute de parc, 210m util plus
340mp terasa, 3 bai, 2 bucat, pergola,

teren sport, pomi, 5 camere cu 1 garson-
iera complet separata, amenajat lux,

2010, parcare; 489.999 {;
(0730.393.160

akitaimobiliare2000@gmail.com 

222. Titulescu, acces metrou, dec., et.
6/10, 83 mp, 1977, ap. situat la etajul

6/10, intr-un imobil reabilitat termic, cu o
suprafata de 83 mp, cu 2 grupuri sanitare
si un balcon tip logie, vedere mixta, par-

chet, termopane, 125.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

223. Ultracentral, intre Piata Romana
si Pta Victoriei, dec., et. 1/2, 239 mp,

1930, proprietar, vand apartament 142 mp
util, lux, tot et 1 in vila istorica solida

p+1+m, plus garsoniera 41 mp, garaj 19
mp, pivnita 19 mp, spatiu depozitare 18

mp, teren proprietate 170 mp din 510 mp;
410.000 {; (0724.370.654 ana-

mariagotzinger@yahoo.com 

224. Unirii dec., et. 3/8, 124 mp, 2000,
bulevard, intersectie cu str Traian, con-
structie monolit, etaj 3/8, su 124 mp, 3

apartamente pe nivel, vedere mixta, paza,
scara curata, pret negociabil, 179.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

225. Unirii - Piata Alba Iulia,  vand -
schimb ap. 3 camere + garsoniera, in vila,
parter inalt, 118.000 {; (0762.344.870 

226. Unirii Fantani, dec., et. 1/8, 100 mp,
1990, Unirii, Fantani, apartament 4

camere, etaj 1/8, dec., vedere mixta,
suprafata 100 mp, 3 balcoane, cadastru,
intabulare, bloc monolit, constructie 1990

205.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

227. Unirii piata, Fantani, vedere mixta,
Parlament, dec., et. 6/8, 97 mp, 1992,
luminos, semidec., parchet, usi lemn
masiv, termopan profil lemn, gresie,

faianta, renovat, scara curata, 2 min de
metrou, intrare stradala, bloc monolit, 3

ap/palier, negociabil. 210.000 {;
(0726.777.877 victoria@primob.ro 

228. Unirii, dec., et. parter/3, 144 mp,
2018, direct dezvoltator, imobil nou, 4
camere cu curte proprie, loc parcare

inclus in pret, finisaje la alegere, centrala
proprie, spatiu de joaca in incinta ansam-
blului, TVA 19% inclus in pret, finalizare

2018. 237.900 {; (0758.234.495
office.vulturilor.residence@gmail.com 

229. Unirii, dec., et. 3/10, 95 mp, 1990,
urgent vand 4 camere, vis-a-vis de maga-

zin Unirea, metrou, paza permanent,
intretinere sponsorizata, se poate prelua
cu chirias, firma serioasa, vedere bilater-

ala 2004, parcare in spatele blocului;
220.000 {; (0745.196.185 office@atu-

imob.ro 

230. Unirii, Alba Iulia, dec., et. parter/1,
93 mp, 1960, Apartament 4 camere baie

bucatarie living si 2 dormitoare la
parter+garsoniera dubla la demisol casa

este renovata complet si consolidata 2017
are centrala gaze utilitati suprafata con-

struita 95 mp 78.000 {; (0773.910.634 

231. Unirii, an 2002, 110 mp, finisaje lux,
4 camere dec., et. 3/8, 110 mp, 2002, 4

camere, dec., confort 1, an 2002, stradal,
finisaje lux, 2 bai, mobilat si utilat lux, 110
mp utili, 1 loc de parcare, contorizat, toate

actele, 215.000 {; (0758.323.323 

232. Unirii, bd., P-ta Alba Iulia, dec., et.
2/8, 110 mp, 1990, unic, vedere lateral-
spate, intrare reprezentativa, stradala,

paza, insorit, usa metalica, metrou Dristor
la 10 minute, superstructura de rezistenta,
cea mai buna oferta la clasa sa, 185.000
{; (0736.853.525 cpirvu@gmail.com 
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54. Bragadiru, Eminescu, Alexandriei,
S.U. 125 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,

la cheie, Ocazie, vila la pret de aparta-
ment. Top class. Vila tip duplex cu fun-

datie, dubla, stalpi si zidarie dubla, 3 dor-
mitoare + living, 2 grupuri sanitare, p+ 1

are 125 mp, terasa, balcon, merita.
85.000 {; (0733.564.017 triumph-

grand.imobiliare@yahoo.com 

55. Bragadiru, Haliu S.U. 160 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2011, la cheie, Vanzare
vila formata din p+1+m, teren 300 mp,
curte, casa compusa din parter, living

39.54 mp, holuri 3.76 mp, bucatarie 16.62
mp,bai 2.72mp, suprafata utila parter,

62.67 formata din 3 dormitoare cu 3 bai,
69.000 {; (0768.729.282 trifuimobil-

iare@yahoo.com 

56. Bragadiru, Leroy Merlin S.U. 130
mp, curte 170 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

vila duplex structura rezistenta beton
armat de clasa superioara si este alcatuita
din grinzi de fundare ce reazema pe fun-
datii izolate, stalpi, grinzi si placi, beton

armat, finalizare martie 2018. Finisaje de
lux comision 0% 82.500 {;

(0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

57. Bragadiru, super oferta duplex
Safirului, S.U. 289 mp, curte 377 mp, 4

cam., 2018, la cheie, Concept Imobiliare
ofera spre vanzare un duplex in zona

Safirului - 4 camere su.289, st.377, apa,
gaze, fosa septica, centrala termica, fin-
isaje de exceptie, se accepta credit. pret

90000 euro negociabil, 90.000 {;
(0760.654.548

viorica.concept@yahoo.com 

58. Braila, ultracentral, S.U. 176 mp,
curte 144 mp, 4 cam., 1950, la cheie, par-

ticular, vand casa in zona ultracentrala
Braila, Bd Al. I. Cuza, Winmarkt, suprafata

176 mp din care 96 mp parter, 73 mp
demisol locuibil, 7 mp mansarda. Terenul
este in suprafata de 144 mp; 79.000 {;
(0726.144.913 tibioana@yahoo.com 

59. Brancoveanu, 6 cam., 2003, vand
casa P+1+pod, 156 mp, beci, curte, utili-

tati, 130.000 {; (0745.182.636/
021.460.49.79 

60. Brancoveanu, metrou,  direct pro-
prietar, casa 5 camere, bucatarie, baie,

beci, garaj, totul caramida, incalzire cen-
trala, constructii 140 mp, teren 225 mp;

(0760.605.624 

61. Brancoveanu, Nitu Vasile, S.U. 390
mp, curte 220 mp, 10 cam., 2008, la

cheie, vila moderna P+2+M cu 520 mp
construiti, 390 utili, 7 dormitoare, 4 grupuri
sanitare, 7 balcoane, rulouri exterioare la

toate geamurile, teren 220 mp, toate facili-
tatile si utilitatile libera, 245.000 {;

(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

62. Brancoveanu, Soimus, Alunisului
casa 4 cam., S.U. 90 mp, curte 208 mp, 4
cam., 1963, str. Soimus Alunisului, zona

de vile, va oferim la vanz o casa modesta
P+pod avand 4 cam. in S= 90 mp, baie,

bucatrie, pivnita, pod mansardabil si
asezata pe un teren de S=200 mp cu D=

13m pe 2 strazi, 136.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

63. Breaza, Ploiesti, S.U. 600 mp, curte
14000 mp, 17 cam., 1999, la cheie, vand
vila in oras Breaza, 17 camere si 14.000

mp; (0745.564.963/ 0754.455.007 

64. Bucuresti S.U. 313 mp, curte 305
mp, 4 cam., 2005, la cheie, Vila situata in
complex rezidential de 15 vile, situat la

200 m de mall Promenada, 750.000 {;
(0729.019.855

mirelabistroi@yahoo.com 

65. Bucuresti -Bd.Dinicu Golescu S.U.
320 mp, curte 140 mp, 11 cam., 1947,

Stirbei Voda),S+P+3 ,imobil structurat pe
apartamente ,3 apartamente de 3 cam ,2
garsoniere,pivnita +boxe ,imobilul necesi-

ta renovare ,curte 60 mp 250.000 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

66. Bucuresti sector 2, Mosilor cu Emi-
nescu S.U. 85 mp, curte 134 mp, 6 cam.,
1940, la cheie, Vila interbelica p+1 , 2 ct ,

2 intrarig, faianta, termopan, renovata
2008 , pod mansardabil , cadastru , intab-

ulare , energetic, 170.000 {;
(0720.332.699 

67. Bucuresti, Fundeni,  2017, la rosu,
vila, 3 dormitoare, 3 bai, bucatarie, living,
dressing, 160 mp constructie 2017 la rosu

plus teren 900 mp. Proprietar
(0755.453.105 

68. Bucuresti, Fundeni, Dobroesti, S.U.
120 mp, curte 245 mp, 6 cam., 2018, la
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

Golescu cu valoare istorica se preteaza
pentru: spatiu de locuit, casa de vacanta,

spatii comerciale, azil de batrani, sedii
societati comerciale, cabinete medicale

sau stomatologice, etc 109.000 {;
(0787.820.319

edward.gadspor@gmail.com 

95. Cartier Damaroaia,  casa la curte,
s.t. 392 mp, d-14 m, compusa din 6

camere cu toate facilitatile;
(0761.519.116 

96. Cartier Floreasca, S.U. 87 mp, curte
160 mp, 3 cam., 1960, la cheie, proprietar
vand casa la curte (3 cam. + dependinte),
zona deosebita, acte la zi, cadastru, intab-

ulare, plan urbanism, 170.000 {;
(0736.843.173/ 0736.843.175

oancea_work@yahoo.com 

97. Cartierul 23 August, Republica,
particular vand casa curte, 2 cam., gaze

centrala, str. Meiului nr. 39 B, urgent, neg.,
52.000 {; (0729.949.316 

98. Cartierul Latin, S.U. 120 mp, curte
128 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila

P+1+M, constructie 2017, in ansamblul
Cartierul Toamnei, la 10 minute de Ratb

122 si 222. Ansamblu de locuinte insiruite,
model englezesc. Peretii comuni sunt

dublati si separati cu polistiren. 76.000
{; (0726.641.110 georgianasi-

monarusu@gmail.com 

99. Casa S.U. 45 mp, curte 298 mp, 2
cam., 1950, demolabila, batraneasca,

amprenta 45,04 mp (80 mp se poate con-
strui) in calcan, deschidere 26 m, 47 mp
total in forma de trapez, toate utilitatile
functionale. Urbanism zona p+2+m,

90.000 {; (0723.130.244 

123. Clinceni, Domnesti, duplex la cheie
comision 0% S.U. 115 mp, curte 220 mp,

4 cam., 2018, la cheie, vila duplex 4
camere, p+1+pod, suprafata 125 mp,

teren 220 mp, 2 grupuri sanitare, racorda-
ta la gaze, curent, apa din put propriu,
fosa septica, centrala proprie, la 200 m

bariera Prelungirea Ghencea, 80.000 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

124. Cluj-Napoca, str. Maramuresului,
S.U. 470 mp, curte 565 mp, 10 cam.,

2005, la cheie, casa + teren 565 mp, zona
rezidentiala, 256.000 {;

(021.406.91.09 

125. Colentina - Doamna Ghica, S.U.
250 mp, curte 435 mp, 5 cam., 2006, la
cheie, vila 5 camere, S+P+1 suprafata
utila 250 mp. teren 435 mp, renovata

2015, 5 camere, garaj automat - 3 locuri
auto, mobilata si utilata la cheie, intabu-

larepret discutabil; 239.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.159 

126. Colentina Kaufland, S.U. 190 mp,
curte 450 mp, 4 cam., 1932, la cheie, 4

camere, b+b+spatiu depozitare beci, curte
300 mp, cf energetic stare buna, centrala
proprie, stare locuibila rugam persoane

serioase vanzare casa 239.999 {;
(0722.560.930/ 0760.978.331 teraimo-

biliare@yahoo.com 

127. Colentina, Andronache,  3 cam., la
cheie, p+1, 2 bai, balcon, 43 mp pe nivel,
45 mp curte, totul nou, la cheie, 68.000

{; (0760.734.667 

128. Colentina, Bucuresti, S.U. 168 mp,
curte 250 mp, 7 cam., 2004, la cheie, Par-
ticular casa p+m, suprafata utila 168 mp,
amprenta 100 mp, suprafata teren 250

mp, parter la cheie, mansarda comparti-
mentata nefinisata, toate utilitatile.
Vizionare dupa ora 18 si sambata,

180.000 {; (0746.226.600/
0722.666.036 claudia.avram@ritech.ro 

129. Colentina, Gherghitei, exclus agen-
tii, S.U. 164 mp, curte 90 mp, 3 cam.,

2007, la cheie, proprietar, casa etaj plus
mansarda, amenajat, 3 bai dormitoare, liv-

ing mare, open space, balcon mare,
terasa mansarda, curat 159.000 {;

(0722.443.141 

130. Colentina, Sportului adiacent, S.U.
80 mp, curte 300 mp, 2 cam., 1998, casa
de vanzare 2 cam, baie, bucatarie, doua

holuri, pivnita constructie BCA, 1998
acoperita cu tabla, gaze, apa, canalizare,
curte 300 mp langa scoala 32 si parcul

Motodrom pret neg 105000 euro, 98.000
{; (0727.424.131/ 0765.404.303 topur-

gentimobiliare@gmail.com 

131. Com. Draganesti Vlasca judetul
Teleorman S.U. 60 mp, curte 4000 mp, 4
cam., 1968, la cheie, De vanzare casa
batraneasca dar buna de vacanta, cu
teren generos de 4.000 mp, cu acces

dublu situat pe soseaua Nat. Bucure?ti -
Alexandria la 500 m de Gara ruta

Bucuresti-Giurgiu, 22.000 {;
(0745.545.541/ 0374.602.006 

132. Comana Delta, superb, Casa 2017,
S.U. 70 mp, curte 1100 mp, 3 cam., 2017,

la cheie, supr 70 mp, teren 1100 mp,
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
175mp, doua locuri parcare in fata , pe

spate terasa plus spatiu verde .Toate utili-
tatile retelei de oras . 100.000 {;
(0764.665.766/ 0799.929.024

simona.b@star-construct.ro 

101. Casa situata la 35 km de Bucuresti,
S.U. 250 mp, curte 455 mp, 6 cam., 2008,
la cheie, casa 6 camere, doua bai una cu

jacuzzi si cealalta cu cabina cu hidro-
masaj, bucatarie mobilata, g, f, centrala
pe lemne, garaj, apa curenta, fosa septi-
ca, langa padure, plaja si primarie, vand

partial mobilata, 86.000 {;
(0734.724.222 ranfloryy@gmail.com 

102. Casa, Militari, Chiajna S.U. 118 mp,
curte 98 mp, 4 cam., 2018, la cheie, case,

4 camere duplex si single care au la
parter living generos, bucatarie, grup sani-

tar si terasa, etaj 3 dormitoare si baie.
86.000 {; (0733.353.013 

103. Cernica S.U. 420 mp, curte 600
mp, 10 cam., 2007, la cheie, Vila exclu-

sivista 420 mp, lux, dupa manastirea Cer-
nica, finisaje de exceptie. Pret negociabil,

385.000 {; (0729.074.876/
0744.361.741 florin@norisk.ro 

104. Cernica, S.U. 200 mp, curte 630
mp, 4 cam., 2007, la cheie, vila langa
Institutul Teologic, P+1+pod, 2 fronturi
stradale, toate utilitatile, total teren 630

mp, amprenta 120 mp, curte cu pomi fruc-
tiferi, foisor, anexe. Pret neg., 120.000
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

105. Cernica, Pantelimon, S.U. 146 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2015, la cheie, in
vecinatatea Cartierului Austriac, P+1+M,

constructie din caramida si izolatie 10 cm,
arhitectura deosebita, living, bucatarie, 3

dormitoare, 3 bai, terasa, apa, curent,
gaze, fosa septica, proprietar 89.000 {;

(0746.141.441 

106. Cheile Dambovicioarei, jud. Arges,
zona Bran-Rucar S.U. 125 mp, curte 482

mp, 4 cam., 2001, Str. Drum Ciocanu,
casa vacanta P+etaj, 4 cam., buc, 2 bai-

dependinte, constr. lemn-izolatii, tencuieli.
Garaj 30ml. Teren 482mp/ d=17m. Mobi-

lata, utilata, zona de vis. Discutabil.
www.uig.ro, 43.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

107. Chiajna Metro Apeductului S.U. 119
mp, curte 167 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
complex 13 vile, individuala, 119 mp utili,
4 cam+ 2 bai mari-7mp si 9 mp, caramida

interior exterior, izolat 10 cm, zona de
case, singura, persoana fizica, tva zero

79.900 {; (0733.297.801 sceuroforest-
com_srl@yahoo.com 

108. Chiajna, S.U. 120 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa 4

camere single care are la parter living
generos, bucatarie, grup sanitar la etaj 3

dormitoare si daua bai; 120.000 {;
(0733.353.013 

109. Chiajna, Dudu, Casa la cheie, curte
mare, S.U. 215 mp, curte 500 mp, 4 cam.,

2017, la cheie, casa de tip duplex,
p+1+m, 4 camere, spatios, luminos,

suprafata 215 mp, curte libera 300 mp,
constructie 2017, finisaje la alegere, bai

utilate bomplet, centrala termica,
calorifere otel, 99.000 {;

(0732.188.812/ 0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

110. Chiajna, Militari Residence. S.U.
330 mp, curte 570 mp, 5 cam., 2010, la
cheie, vand vila superba p+1+m, 3 bai.
Casa este situata langa Penny Market,

Militari Residence, 162.000 {;
(0763.483.225/ 0766.230.245 george-

abager@yahoo.com 

111. Chiajna, Rosu, str. Intrarea Gura
Leului nr. 1, S.U. 125 mp, curte 265 mp, 5
cam., 2017, in constructie, Ilfov, particular

vand casa P+1+M, 125.000 {;
(0722.645.729

costache.marian11@yahoo.com 

112. Chiajna, vila individuala, S.U. 105
mp, curte 200 mp, 5 cam., 2017, la cheie,

3 dormitoare, 2 bai. S utila: 105 mp, s
construita: 117 mp, curte: 200 mp, numar
balcoane: 1, an constructie: 2017. Pret

duplex la cheie: 77.000 euroPret individu-
ala la cheie: 79.000 euro; 77.000 {;

(0744.221.144 contact@vile-chiajna.ro 

113. Chitila S.U. 80 mp, curte 150 mp, 3
cam., 2015, la cheie, Proprietar, ofer spre
vanzare duplex p+1 cu suprafata de 100
mp construiti, 80 utili, 150 mp curte pe str.
Islaz sau 120 mp construiti, 92 mp utili si
150 mp curte la pretul de 86.000 euro,

79.000 {; (0743.930.547 Vlad-
matei178@gmail.com 

114. Chitila, soseaua Chitilei, str. Demni-
tatii, S.U. 150 mp, curte 144 mp, 4 cam.,
1998, vila: S+P+ET+Pod mansardabil.

Const. cadre beton, caramida. SU=145,50
mp. Se vinde mobilata, utilata. Imobil la

cheie. Acte complete, 167.500 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

115. Chitilei, zona Minervei, casa p+em,
S.U. 130 mp, curte 240 mp, 5 cam., 2002,
la cheie, din caramida, sup. 167 mp, la sol
83 mp, 2 bai, 3 min. pana la statia Ratb,

modernizari : geamuri termopan, acoperis
Lindab, centrala Ariston, nu este izolata,
cadastru si intabulare, curte frumoasa

145.000 {; (0730.007.000 

116. Cimigiu, Stirbei Voda, vanzare
casa, vila, S.U. 150 mp, curte 101 mp, 5

cam., 1900, proiect, Cimigiu, Stirbei Voda,
casa 5 camere, singur curte, cf nelocuita,

necesita renovare, libera, pret 155000
euro numai cash, rog maxima seriozitate.

155.000 {; (0784.931.644/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com 

117. Ciolpani S.U. 160 mp, curte 1100
mp, 4 cam., 2015, la cheie, casa la cheie
cu toate utilitatile, deschidere in asfalt de

30 m, gradina cu gazon si pomi, subsol 30
mp, 99.000 {; (0723.049.152 

any_nistor@yahoo.com 

118. Ciolpani, S.U. 200 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2016, in constructie, vila in

constructie, stadiu la gri, structura beton si
caramida deschidere 18 m, p+m, 110 mp

pe nivel, izolatie mansarda cu spuma
polierotamica anvelopata exterior, gard

curte 500 mp, 49.900 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

119. Ciolpani, Snagov, vanzare vila p 1
m lux teren 3650 mp casa p 1 garaj S.U.
300 mp, curte 3650 mp, 5 cam., 2006, la

cheie,  189.900 {; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

120. Ciorogarla, Bolintin Deal S.U. 200
mp, curte 400 mp, 4 cam., 1984, la cheie,
Casa 2 corpuri (100 mp) si spatiu comer-
cial (100 mp), structura beton, caramida,
termopan, acoperis tabla, gresie, parchet,

gaze, canalizare, apa, curent.Comision
0% cumparator. Urgent 35.000 {;

(0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

121. Ciorogarla, Bolintin-Deal, Mihai
Voda S.U. 154 mp, curte 1700 mp, 5

cam., 2009, la cheie, Vila individuala cu
iesire la raul Sabar si padurea din spate,
224mp, curte amenajata, se vinde com-

plet mobilata si utilata, centrala termica, 4
dormitoare, 3 bai, living cu semineu, 2

terase 96 mp, 149.900 {;
(0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

122. Clinceni, S.U. 126 mp, curte 465
mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila individuala
p+1+p, design atragator, finisaje de cali-

tate, spatiu locativ bine proportionat
camere dec.e, bucatarie inchisa, spatii de

depozitare, holuri mari, camere lumi-
noase. 93.500 {; (0726.641.110 
georgianasimonarusu@gmail.com 

233. Unirii, Cantemir, semidec., et.
parter/1, 140 mp, 1940, apartament in vila
solida cu doar 2 apartamente, 140 mp, 5
camere, 2 bai, 2 cai acces, front stradal,
ideal pentru lucrul cu publicul, cosmetica,
stomatologie, masaj, fitness, dans, after-
school, dae si pentru locuit, 98.000 {;

(0731.144.156 

234. Unirii, Casa Poporului, dec., et. 5/6,
190 mp, 2009, situat la etajele 5 si 6,

apartamentul tip duplex are o suprafata
de 190 mp, este dec. si alcatuit din 4

camere, 4 bai si 3 terase. Descriere gen-
erala: siguranta, securitate si confort,

400.000 {; cristiana.minciu@gmail.com 

235. Unirii, Centrul Vechi, Lipscani,
Calea Victoriei, dec., et. 2/5, 122 mp,

1920, apartament 4 camere + 1 camera in
care este montata centrala termica, dec.,

confort 1, suprafata totala - 128 mp, 2
grupuri sanitare, 1 balcon mare, imobilul

are risc seismic mediu - U1, renovat,
135.000 {; (0720.248.348 cityin-

vestestates@gmail.com 

236. Unirii, Corneliu Coposu, vanzare
apartament 4 camere 102 mp, dec., et.

6/7, 94 mp, 1994,  195.000 {;
(0743.170.100 bogdan.luta@galaxyi-

mob.ro 

237. Unirii, Fantana Mare, semidec., et.
6/8, 100 mp, 1992, locatie de exceptie,

vedere Sud excelenta. Bloc monolit,
apartament 4 cam., situat la etaj foarte

bun, spatios si luminos, renovat. Ideal ca
locuinta, dar si ca spatiu birouri, 203.000

{; (0730.993.333 

238. Unirii, Fantani, dec., et. 6/8, 96 mp,
1996, Unirii, Fantani, apartament 4

camere, 6/8, dec., 96 mp, termopan, usi
interior Pinum, aer conditionat, vedere

mixta, intrare stradala, pozitie excelenta,
liber. 210.000 {; (0720.444.444/

0721.250.142 melania.mhaescu@premiu-
madvisors.ro 

239. Unirii, Mitropolie Regina Maria dec.,
et. parter/1, 215 mp, 1939, vanzare ap. 5

cam. in vila, P/1+M, 2 bucatarii, 4 bai,
stare buna posibilitate office, cabinete
medicale, resedinta, comision 3%, rog

seriozitate 125.000 {; (0720.533.650/
0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

240. Unirii, Octavian Goga, apartament
spatios, renovat,  et. 1/7, 94 mp, 1997,

155.000 {; (0729.539.539
claudiu.stancu@apollons.ro 

241. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., et.
1/8, 100 mp, 1995, Piata Alba Iulia, rond
apartament 4 camere, etaj 1/8, semidec.,
suprafata 100 mp,vedere mixta, gresie,

faianta, termopan, parchet, usa metalica,
jacuzzi, cadastru, intabulare, bloc monolit,

liber, 165.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

242. Unirii, str. Vulturilor, vanzare aparta-
ment 2 camere semidec., et. parter/2, 60
mp, 1937,  59.900 {; (0724.008.751

albert.meghesi@galaxyimob.ro 

243. Universitate, semidec., et. 2/8,
155 mp, 1946, apartament 4 camere la
Universitatii de vanzare, dec., 155 mp,

semi mobilat, utilat, dispune de un spatiu
pentru receptie sau birou, bucatarie, 2 bai,

2 balcoane si multiple spatii de depoz-
itare, 108.000 {; (0773.826.902 

244. Universitate, dec., et. 7/10, 110
mp, 1980, ultracentral, bloc Dunarea, ren-

ovat si mobilat Mobexpert, totul nou,
vedere superba, vis-a-vis de Interconti-

nental, 1 minut metrou Universitate.
225.000 {; (0735.883.450

traian@centralimobiliare.ro 

245. Universitate, Piata Rosetti, dec.,
et. 1/5, 180 mp, 1949, Rosetti, str. Dianei,

ofer spre vanzare apartament de 6
camere, dec., 2 bai, bucatarie, debara, la

care se adauga o terasa de 15 mp,
inchisa cu geamuri antiglont. Imobilul este

in stil francez. 300.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

246. Universitate, Rosetti, semidec., et.
4/4, 100 mp, 1938, vanzare apartament 4
camere, suprafata 100 mp, 2 grupuri san-
itare, fara bulina, cladire incadrata clasa 2
risc seismic, zona Universitate/ Rosetti,
investitie/ regim hotelier, 1938, agentie
78.000 {; (0722.886.623 aresimobil-

iare@gmail.com 

247. Vacaresti, Pridvorului, Tineretului,
dec., et. 6/12, 100 mp, 2012, ID: 3700,

oferta. Vacaresti, 4 camere dec.e intr-un
imobil construit in 2012, etajul 6 din 12,

suprafata 100 mp, 2 balcoane cu incalzire
in pardoreala, exista posibilitatea si de

parcare subterana, 135.000 {;
(0729.842.974 

248. Valea Argesului, vanzare ap 4
camere dec., 82 mp, 2/4, garaj, 1 loc par-
care dec., et. 2, 82 mp, 1971,  99.500 {;

(0771.575.059 dragos@norisk.ro 

249. Vasile Lascar, semidec., et. 2/7, 110
mp, 1938, 4 camere, 2 balcoane, 2 bai,
centrala termica, parchet, liber, 94.000

{; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

250. Vitan Mall, Vlaicu Voda, dec., et.
4/4, 104 mp, 1990, apartament 4 camere
Vitan Mall, Vlaicu Voda, confort 1, dec.,

etaj 4/4, suprafata 104 mpc, an construc-
tie 1990, 2 grupuri sanitare (1 cu aerisire

naturala), 1 balcoan inchis PVC + calorifer
118.000 {; (0786.953.253 vlad.viz-

itiu@vibimobiliare.ro 

251. Vitan, Alexandru Moruzzi, dec., et.
7/8, 96 mp, 1988, aproape de Nerva Tra-

ian, doua balcoane, doua gr. sanitare,
vedere mixta, buc. 10 mp, bl. reabilitat,

intab., disc., 125.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

7. Afumati, Soseaua Stefanesti, comi-
sion 0, S.U. 115 mp, curte 220 mp, 4
cam., 2016, la cheie, vila tip duplex 4

camere la cheie, parter: living, bucatarie
inchisa doata cu centrala proprie, grup

sanitar, etaj; 3 dormitoare, 1 grup sanitar,
curte amenajata cu terasa, racordata la

gaze, curent, 77.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

8. Agricultori 116A, S.U. 450 mp, curte
311 mp, 19 cam., 2007, la cheie, vand vila

D+P+E1+Em pentru investitie, sect. 2,
Bucuresti, 415.000 {; (0760.299.093/

0773.918.641 vasscu@yahoo.com 

9. Alexandria, S.U. 208 mp, curte 370
mp, 4 cam., 2012, la rosu, particular/ pro-

prietar, vand teren cu casa si anexe in
Alexandria Teleorman, str. Drumul Stanca,

parter plus etaj, 208 mp, curte 370 m.
Casa este construita la gri si are toate util-

itatile, 62.500 {; (0723.670.538 

10. Alexandriei, Cristalului, vila moder-
na cu gradina, S.U. 118 mp, curte 150

mp, 5 cam., 2017, la cheie, vila comparti-
mentata si gandita pentru costuri de

intretinere reduse la un nivel de confort
ridicat. Designul este modern, exclusivist.
Gradina, 2 grupuri sanitare, ideala familie.

Direct Dezvoltator, 85.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

11. Alexandru Obregia, Fantana Florilor,
S.U. 240 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2006,
la cheie, 6-7 minute metrou, Vila P+1+M,
an c-tie 2006, 5 camere, 2 grupuri san-

itare, teren 300 mp, 240 mp utili, curte lib-
era 200 mp, 2 terase, pretabil birouri, cab-
inet medical, notariat, etc. Pret negociabil.

275.000 {; (0766.595.977 

12. Andronache cartier, S.U. 150 mp, 7
cam., 1971, casa, 3 bai, 3 bucatarii, gaze,
canalizare, gresie, izolata, centrala, disc.,

97.000 {; (0761.613.320 

13. Antiaeriana, 13 Septembrie, S.U.
50 mp, curte 51 mp, 2002, casa curte,

deschidere 17 m, canalizare, gaze, apa,
Razvan, 60.000 {; (0784.711.995 

14. Aparatorii Patriei, S.U. 135 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2016, la cheie,

casa/vila, p+1+m, individuala, 2016, 135
mp su, teren 200 mp, gaze, apa curenta,
canalizare, 3 dormitoare, 1 living 2 bai,
terasa 17 mp, drum asfalt, la 8 minute
metrou Aparatorii Patriei, 172.000 {;

(0773.848.146 daniel@hhi.ro 

15. Aparatorii Patriei, 9 minute metrou,
S.U. 120 mp, curte 310 mp, 4 cam., 2000,

la cheie, casa langa metrou, an c-tie
2000, 3 dormitoare, living, 2 bucatarii,

dressing, dinning, 3 bai, s.u 120 mp, curte
libera 160 mp, 2 centrale termice, racor-
data la toate utilitatile, se vinde mobilata

180.000 {; (0766.595.977 

16. Arc de Triumf, Casin exceptional,
S.U. 127 mp, curte 180 mp, 3 cam., 2002,
la cheie, apartament deosebit in vila 2002,
pe intreg etajul 1 din p+2, cu st de 180 mp
si garaj in curte, living de 50 mp si doua
dormitoare, doua bai, bucatarie, terase.

Pozitie superba, zona exclusivista. Propri-
etar; 289.000 {; (0722.391.249 

17. Baicoi, Prahova, S.U. 148 mp, curte
1166 mp, 4 cam., 1985, la cheie, casa
(complet finisata) + teren. str. Indepen-

dentei 86.000 {; (021.406.91.09 

18. Baicului, str. Olimpiadei sector 2,
S.U. 42 mp, curte 285 mp, 3 cam., 1976,

demolabila, casa legea 112, Baicului Obor
Kaufland Colentina 55.000 {;

(0785.920.059
Marius25822003@yahoo.com 

19. Balotesti, S.U. 113 mp, curte 600
mp, 3 cam., 2012, la cheie, casa cu teren
600 mp in complex rezidential, 3 camere,
2 dormitoare, 1 dormitor matrimonial cu
baie proprie, living de 30 mp, comparti-

mentare pereti caramida; finisaje de buna
calitate. Comision 0 130.000 {;
(0742.103.080/ 021.312.71.71

isabela.cocis@neocasa.ro 

20. Balotesti, S.U. 148 mp, curte 440
mp, 5 cam., 2008, la cheie, vila plina de

farmec P+1+Pod, caramida/ tigla cerami-
ca, 110 mp amprenta, mobilata Mobex-

pert, utilata 2017, teren 440 mp, centrala
termica, curte amenajata, garaj atasat, fin-
isaje de calitate, comision 0% 147.000
{; (0730.252.252 contact@amaliatu-

dor.ro 

21. Balotesti, vedere lac, S.U. 132 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 2000, la cheie,
136.900 {; (0744.569.253 ungure-

anu.stefan@galaxyimob.ro 

22. Balotesti, vila mobilata modern,
S.U. 230 mp, curte 440 mp, 5 cam., 2010,

la cheie, str. Unirii, constructie 2010,
S+P+1, caramida poroterma, amprenta la
sol 130 mp, teren 440 mp, deschidere 25
mp, 5 camere, 3 bai, terase 30 mp, garaj
incalzit, porti actionate electric. 249.000
{; (0758.230.771 filip@confortcasaimo-

biliare.ro 

23. Balotesti, vila multifunctionala,
aspect deosebit conac S.U. 220 mp, curte

760 mp, 7 cam., 2009, la cheie,
128.000 {; (0754.331.101
alexa.mihaela@galaxyimob.ro 

24. Baneasa, Antena 1, S.U. 225 mp,
curte 322 mp, 6 cam., 2014, la cheie, vila

S+P+1E, suprf. construita 365 mp,
deschidere 21 m, 5 grupuri sanitare,

terasa, garaj, centrala termica, intabulat,
neg. 390.000 {; (0763.839.539/
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

cam., 2018, la cheie, vile la cheie,
P+1+pod, 3 dormitoare, 3 bai, dressing,

teren inclus, drumuri betonate, canalizare,
gaze, iluminat stradal, supraveghere

video. Posibilitate achizitie teren supli-
mentar, 84.900 {; (0722.291.931

info@dealulverde.ro www.dealulverde.ro 

40. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 132 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2018, la cheie, vile la cheie,
P+1E+pod locuibil, teren inclus, drumuri

betonate, canalizare, gaze, iluminat
stradal, supraveghere video, instalatie
paratrasnet. Posibilitate achizitie teren

suplimentar, 74.900 {; (0722.291.931
info@dealulverde.ro www.dealulverde.ro 

41. Berceni, Vidra, Cartier Dealul Verde,
S.U. 132 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, vile la cheie, duplex, P+1E+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, internet fibra optica,

instalatie paratrasnet, 72.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro

www.dealulverde.ro 

42. Bezdead, Jud. Dambovita, S.U. 180
mp, curte 3950 mp, 6 cam., 1987, la

cheie, Vila P+E, structura beton-pereti
BCA, S. construita 220 mp. Necesita ren-
ovare, curent, apa curenta, gaze la poar-

ta, fosa septica, zona superba, vecini
buni, acte, pret neg. 55.888 {;
(0744.352.559/ 0726.283.407 

43. Bolintin Deal, Ghionea, 10 minute
de Bucuresti, S.U. 375 mp, curte 1100

mp, 5 cam., 2016, la cheie, strada princi-
pala, asfaltat, iluminat public, 5 camere,
3bai, garaj cu telecomanda, la cheie, fin-
isaje de lux deosebite, gaze, curent, cen-
trala proprie, fuctionale accept creditare
bancar, comision standard. 138.000 {;
(0722.116.600/ 0722.400.220 mail.dez-

voltator@gmail.com 

44. Borsec, S.U. 445 mp, curte 1750
mp, 17 cam., 1960, la cheie, vila in centrul
vestitei statiuni balneo-climaterice Borsec,
langa principalele izvoare de apa minerala

si noile baze de tratament, acceptam si
schimb cu apartament in Bucucuresti.

58.000 {; (0728.768.943/
0769.732.368 

45. Borsec, casa de vacanta, S.U. 120
mp, curte 1050 mp, 3 cam., 1960, casa de
vacanta cu 3 camere + veranda, depend-
inte cu teren 1050 mp cu ivor de apa min-
erala in curte, in statiunea balneo-clima-

terica Borsec, zona A, langa noile baze de
tratament, partiile izvoare, 60.700 {;

(0769.732.368 

46. Bragadiru S.U. 160 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2012, la cheie, vila la pret de
apartament, spatios, zona linistita, curata,
negociabil 67.000 {; (0766.402.513/

0743.347.893 

47. Bragadiru, S.U. 250 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2012, la cheie, de vanzare

casa p+1+2 intre Prelungirea Ghencea si
Soseaua Alexandriei. Casa a fost constru-
ita in regie proprie si cu materiale de cali-

tate pentru uz propriu. Casa se vinde
mobilata si utilata; 200.000 {;

(0740.332.434
moldovanlarisa8@yahoo.com 

48. Bragadiru, S.U. 150 mp, curte 525
mp, 4 cam., 2016, la cheie, ocazie van-

zare casa deosebita oras Bragadiru, meri-
ta vazuta, casa p+1, 4 camere, suprafata
totala 525 mp. Suprafata construita 150
mp. Terasa, foisor, curte, curent, gaze,

119.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

49. Bragadiru, S.U. 250 mp, curte 700
mp, 5 cam., 2014, la cheie, p+1+m, mobi-
lata si utilata lux, centrala proprie, gaze,

curent, curte amenajata, aspersoare pro-
gramabile, 3 bai, usi lemn stejar, paltin,

mobilier lemn masiv, travertin, aparate ac,
foisor. OVC105608, 240.000 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

50. Bragadiru, S.U. 230 mp, curte 500
mp, 2017, particular, p+1+m, parter: living,
bucatarie, baie, garaj, et 1: 3 dormitoare,

3 bai, toate utilitatile, 128.000 {;
(0723.853.612 

51. Bragadiru, S.U. 160 mp, curte 500
mp, 6 cam., 2008, super pozitie, particular

vand vila caramida, noua, anvelopata,
super finisata, toate utilitatile 106.000 {;

(0728.820.957 

52. Bragadiru, Cartier Haliu,  vand vila
Bragadiru, 8 cam., 6 bai, toate facilitatile,

lux, piscina, etc., colaborez cu agentii imo-
biliare, disc., 150.000 {;

(0763.718.479 

53. Bragadiru, centru, langa Lidl, S.U.
100 mp, curte 100 mp, 3 cam., 2012, la
cheie, Ilfov, casa 3 camere P+1+pod, 2
bai, bucatarie, 2012, 100 mp + pod 40
mp, teren 100 mp (terasa+gradina),

triplex, parcare, caramida, izolata, ter-
mopan, centrala, strada asfaltata,

canalizare, Ratb. 78.000 {;
(0744.378.519

ivanchiralina@yahoo.com 

1. 1 Decembrie S.U. 184 mp, curte 482
mp, 7 cam., 2008, la cheie, Comuna 1
Decembrie, strada Independentei, vila

p+1+m, 7 camere, 2 bai, suprafata con-
struita 211 mp, suprafata teren 482 mp,

imobil 2008, 130.000 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

2. 1 Decembrie, vile insiruite, 2 locuri
parcare S.U. 103 mp, curte 117 mp, 4

cam., 2018, in constructie, proiectul este
localizat pe strada Gura Calmatui in zona

Pallady, metrou Anghel Saligny, intr-o
zona noua de case, vile cu acces facil la
metrou. Accesul se poate face prin str.

Gura Racului, 90.000 {;
(0743.041.117 vali.burdulea@cityland.ro 

3. 1 Mai - Banu Manta,  ap. in vila, et. 1,
superfinisat la cheie, CP, Ac, balcon,
pivnita, 63.999 {; (021.260.07.25/

0721.816.412 

4. 1 Mai intersectie Grivita, str. Cere-
musului 41-43 S.U. 180 mp, curte 650

mp, 3 cam., 1940, in constructie, renovare
etaj si mansarda cu autorizatie de con-

structie, existent 3-5 camere, propus prin
autorizatie 2 apartamente x 3 camere,

100 mp fiecare, boxe vanzare separata,
curte, locuri parcare, 86.000 {;

(0743.174.433 

5. Adunatii Copaceni, S.U. 248 mp,
curte 1700 mp, 5 cam., 2012, la cheie, aer

curat, verdeata, liniste la 20 min. de
Bucuresti, 119.000 {; (0726.700.465

florin.fatasan@crazytoys.ro 

6. Afumati, casa + teren 500 mp,
deschidere la DN2 - 15 m, central, gaze,

apa (0766.621.506 
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288. Militari, vile deosebite, ultimele din
promotie, S.U. 80 mp, curte 250 mp, 3

cam., 2017, la cheie, ansamblu rezidential
in Dragomiresti Deal, Bacu,

P+1+pod+teren, situat la sosea, toate utili-
tatile, finisaje premium la alegere, centrala
termica proprie, accept credit ipotecar sau
prima casa. 59.900 {; (0761.304.738 

289. Ministerul Transporturilor,
S.U. 126 mp, curte 160 mp, 3

cam., 2014, 2 dormitoare mari,
bucatarie si sufragerie open

space, dec.e, dresinguri mari, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta,

pivnita 24 mp, curte 146 mp - sin-
gur curte, acte in regula. Fara

comision. 135.000 {;
(0727.877.877 

290. Moara Vlasiei - Caciulati,  curte
1000 mp, 8 cam., vila noua D+P+1+M,
450 mp construiti, 3 bai, parchet paltin

toata casa, centrala proprie, 180.000 {;
(0732.698.434 

291. Mogosoaia, Martha Bibescu, S.U.
325 mp, curte 400 mp, 8 cam., 2013, casa

arhitectonic princiara si in acelasi timp
etalonul unei simplitati nobile. Un paradis,

comfortabil si elegant; 333.200 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

292. Moinesti, cartier Micleasca, jud
Bacau S.U. 100 mp, curte 200 mp, 3
cam., 1994, la rosu, constr 3 cam (stil

vagon) la rosu, 200 mp incl teren, intravi-
lan, Moinesti- cartier Micleasca, neg. incl
beci, garaj semi-acoperit, fosa septica,
deschidere strada 100 m, 18.000 {;

(0787.597.417 neoionut35@gmail.com 

293. Mosilor - Foisor, casa individuala cu
teren liber de 130mp, 5 locuri de parcare

S.U. 120 mp, curte 132 mp, 5 cam., 1945,
253.000 {; (0744.440.839

elena@norisk.ro 

294. Mosnita, Duplex 4 camere,
suprafata 180mp, S.U. 184 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2017, la cheie,  95.900 {;

(0755.272.619 isac.iuga@galaxyimob.ro 

295. Municipiul Braila, str. Dimitrie
Bolintineanu, S.U. 217 mp, curte 763 mp,
16 cam., 1936, casa 217 mp (3 case) +

teren, 165.000 {; (021.406.91.09 

296. Naeni, Buzau,  3 cam., 2011, casa
vacanta P+M, baie, bucatarie, beci, garaj,
terasa, centrala lemne, vie, livada 3000

mp, 32.000 {; (0731.982.399 

297. Obor - Kaufland, Reactorului,  2
cam., baie, bucatarie, toate utilitatile, ST -
160 mp, 50 mp constructie, 45.000 {;

(0732.698.434 

298. Obor, Kaufland, Veranda mall comi-
sion 0, S.U. 500 mp, curte 310 mp, 6
cam., 2001, la cheie, imobilul compus

teren 315mp si vila 2001, cu autorizatie si
receptie (intabulata si libera de sarcini) cu
suprafata desfasurata de 510 mp, dispusa
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

livreaza la cheie. antracit.ro 184.900 {;
(0730.448.944 contact@antracit.ro 

265. Kaufland, Obor, S.U. 40 mp, curte
60 mp, 2 cam., baie, bucatarie, 45.000

{; (0760.734.667 

266. Latin, Ghencea, finisate la cheie,
S.U. 120 mp, curte 170 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, toate utilitatile, proprietar vand 16

vile individuale din caramida finisate la
cheie, toate utilitatile, apa, canalizare,
curent, gaze, cablu, mutare imediata,

accept orice forma de creditare bancara,
Ratb 8 minute. 76.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220 mail.dez-
voltator@gmail.com 

267. Magurele S.U. 100 mp, curte 250
mp, 3 cam., 2012, la cheie, 12 km

Bucuresti, o+1+pod, 1 bucatarie inchisa, 2
bai, 3 camere, ac, asfalt, beci, garaj,

imbunatatiri, mobilata, utilata, acte, accept
credit, 67.000 {; (0722.403.871 tran-

zactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

268. Magurele, casa S.U. 950 mp, curte
1150 mp, 5 cam., 2016, la cheie,

115.000 {; (0726.690.612 iulian.ian-
culescu@activimob.ro 

269. Magurele, Ilfov, S.U. 110 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2017, la cheie, casa la
cheie situata in zona noua de dezvoltare
in cartier nou compusa din 4 camere +
sufragerie, 2 balcoane, terasa, 2 bai,

bucatarie construita din caramida tabla
lindab are gaze. Curent electric, urgent

58.000 {; (0724.827.471
nistor.office@gmail.com 

270. Magurele, Prahova, S.U. 150 mp,
curte 1500 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
vand vila confortabila si luminoasa usor
de intretinut 15 km de Ploiesti si 7 km de

Valenii de Munte; 130.000 {;
(0737.022.061 theodora.ion@gmail.com 

271. Malaiestii de Jos, jud Prahova,
S.U. 60 mp, curte 330 mp, 2 cam., 1972,
vand casa in Jud Prahova, sat Malaiesti,

la 11 km de Slanic, stradal. Suprafata
totala curte 330 m2, amprenta casei 60

m2+la 200 metri de casa, gradina intravi-
lan in suprafata de 1400 m2. 19.000 {;
(0736.424.573 dana23s@yahoo.com 

272. Manastirea Dealul Targoviste,
casa renovabila, demolabila, pe aprox.

4.000 mp, livada; (0742.409.549 

273. Margeanului, 4 cam., hol, anexe,
caramida, libera, apa, gaze, canal, 200

mp, 66.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 

274. Matei Voievod S.U. 70 mp, curte
230 mp, 3 cam., 1940, Vanzare casa

1940, reabilitata termic in 2008, singur in
curte, p+d+1+pivnita, suprafata desfasur-
ata 159mp, garaj, magazie, s.t. 230 mp.

Parterul este format din 2 camere, 2
bucatarii, la et. 1 un dormitor, 185.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

275. Metrou Aparatorii Patriei, Berceni,
S.U. 140 mp, curte 131 mp, 5 cam., 2018,
in constructie, proprietar vand duplex cu 2
vile, fiecare avand 5 camere, 190 mp con-
struiti, curte 82.6 mp, regim p+1+m, 3 dor-

mitoare, 3 bai, 2 balcoane, terasa,
aproape de metrou, casele sunt ridicate la

rosu, 150.000 {; (0749.187.766
lazar.ciuca@yahoo.com 

276. Metrou Aparatorii Patriei, sector 4,
S.U. 150 mp, curte 100 mp, 5 cam., 2017,
in constructie, vila triplex, sector 4, metrou
Aparatorii Patriei, vila triplex, acces Sos.
Berceni, zona de case, 5 camere, 3 bai,

finisata la cheie. 110.000 {;
(0723.369.914 stefan,enache@zon-

adesud.ro 

277. Metrou Dimitrie Leonida, casa 5
camere S.U. 150 mp, curte 280 mp, 5

cam., 2007, la cheie, Casa este construita
pe structura de beton, casa tip triplex, utili-
tatile racordate pe reteaua orasului, mobi-
lata si utilata, teren liber (curte amenajata)
280 mp. Distanta pana la metrou 5 min.,

175.000 {; (0764.180.052
office@nemarimobiliare.ro 

278. Metrou Dimitrie Leonida, proprietar,
vila, S.U. 135 mp, curte 320 mp, 5 cam.,
2007, la cheie, se ofera spre vanzare un
imobil de tip P+Etaj Mansardat. Imobilul
se afla fix langa metrou Dimitrie Leonida,
la numai 3 minute distanta de mers pe jos
si se afla intr-o zona numai de case, fara
blocuri 170.000 {; (0723.369.914 ste-

fan,enache@zonadesud.ro 

279. Mihai Bravu, Dristorului, Decebal,
Baba Novac, S.U. 116 mp, curte 205 mp,
3 cam., 1939, la cheie, Casa, garaj, teren,

3 camere+dependinte, an constructie
1939, s+p+1+pod mansardabil, Su 116
mp, St 119 mp, amprenta la sol 52 mp,

necesita renovare, S teren 205 mp, teren
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
toare, pentru avans minim 15 % va puteti
muta imediat 70.000 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

198. Domnesti, Teghes, S.U. 135 mp,
curte 350 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Domnesti, casa moderna, p+m, 135 mp
construiti, 15 mp terasa, in zona de vile,

aproape de padure, la 15 min. de
Bucuresti, structura beton, termoizolatie

10 cm se vinde la cheie cu finisaje la
alegere, 75.000 {; (0722.143.051/
0728.584.229 brvasiluta@yahoo.com 

199. Domnesti, Unitatea Militara, S.U.
160 mp, curte 280 mp, 4 cam., 2017, la
cheie, oferta, vila Domnesti, duplex 4

camere, 3 bai, bucatarie, curte 280 mp, cu
utilitati, 75.500 {; (0770.391.046

office@liderimob.srl 

200. Dorobanti Capitale, str. Paris,
metrou Victoriei, S.U. 60 mp, curte 350

mp, 3 cam., 1965, la cheie, direct propri-
etar investitie vila imobil 3 garsoniere
D+P+Et.1 cu intrari separate, renovat

mobilat, utilat centrala proprie, termopan,
98.000 euro toate str. Argentina, str. Paris,

teren in proprietate. 98.000 {;
(0731.545.586 bebe.tudor@gmail.com 

201. Dragomiresti Deal S.U. 198 mp,
curte 402 mp, 5 cam., 2005, la cheie, la
intrare din centura, str Bujorului, vila la
cheie, se vinde mobilata si utilata, gata

pentru mutare, a fost locuita de proprietar,
constructie foarte solida, caramida, tencui-

ta interior exterior, libera, 150.000 {;
(0725.740.601 

202. Dragomiresti Sabareni, 10 km
Bucuresti, S.U. 90 mp, curte 452 mp, 3
cam., 2017, la cheie, casa parter 2017,
doua dormitoare, living, baie, bucatarie,

terasa, pivnita, gaze, apa, curent
bransate, centrala, calorifere, gresie,

faianta, parchet, curte 452 mp- proprietar,
accept credit, 61.700 {; (0726.262.683 

203. Dragomiresti vale, vila singulara
S.U. 115 mp, curte 335 mp, 4 cam., 2017,

la cheie,  70.000 {; (0787.567.663
dorin.iancu@galaxyimob.ro 

204. Dragomiresti, Sabareni, 10 km
Bucuresti, S.U. 97 mp, curte 400 mp, 3
cam., 2017, la cheie, casa parter, 2017
din caramida, doua dormitoare, living,

baie, bucatarie, terasa, pivnita, toate utili-
tatile racordate, la cheie locuibila, teren
400 mp, va mutati rapid, accept credit,

61.700 {; (0726.262.683 

205. Dragomiresti, Sabareni, 10 km
cartier Militari, S.U. 97 mp, curte 400 mp,
3 cam., 2017, la cheie, casa parter 2017,

trei camere din caramida,doua dormi-
toare, baie mobilata, bucatarie, terasa,
pivnita, gaze, apa, curent racordate,la
cheie, curte proprie 400 mp, va mutati

rapid. Accept credit. 61.700 {;
(0726.262.683 

206. Dristor, Calea Dudesti langa metrou
Incity S.U. 250 mp, curte 433 mp, 7 cam.,

1950, la cheie, Aproape de MalI Vitan,
imobil cu arhitectura frumoasa, vecinatate

buna, d+p+1+m, hala productie, 380v,
acces rapid metrou, Ratb, necesita rea-
menajare interioara, accesibila imediat,

cadastru, intabulare, 289.000 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

207. Drumul Sarii, Constantin Marines-
cu, S.U. 70 mp, curte 130 mp, 3 cam.,
1960, liceul Ion Barbu, 3 camere, 1960
constructie, caramida cu structura de
beton, centrala termica, teren 130 mp,

deschidere 10 ml, amprenta casei 90 mp,
garaj, pivnita, baie, bucatarie, se poate

mansarda, libera, 99.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 florex-

grup@gmail.com 

208. Drumul Taberei S.U. 260 mp, curte
130 mp, 10 cam., 2000, strada Moinesti
(Nicodim nr. 13), vand sau inchiriez casa
pretabila pentru: restaurant, birouri, agen-

tii, prestari servicii, comert, magazin,
diverse; (0786.360.220/ 0721.217.679 

209. Drumul Taberei, Cooperativei,
Bucuresti, S.U. 47 mp, curte 200 mp, 2

cam., 1950, demolabila, proprietatea este
compusa din teren de 201 mp

(deschidere 10 m, adancime 20 m) si
casa demolabila cu amprenta de 47 mp,

curte libera 154 mp, strada asfaltata,
comision 0%; 46.000 {; (0742.400.300 

210. Drumul Taberei, Dantelei,
Margelelor, S.U. 155 mp, curte 310 mp, 5

cam., 2010, la cheie, casa 5 camere
p+1etaj+pod, teren 310 mp, 155 mp utili,
bucatarie inchisa, 2 bai cu geam, finisata

la cheie, curte amenajata, utilitati, parcare,
RATB la 7-8 minute. Pret: 132.000 Euro,

comision 0%, 132.000 {;
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
superba este gata sa isi intampine noii

proprietari; 450.000 {; (0723.509.201
otopeni@dezibel.ro 

226. Fizicienilor - Energeticienilor,
curte 230 mp, P+1, 120 mp constructie,

toate utilitatile, centrala proprie, casa este
la gri, disc., 78.000 {; (0732.698.434 

227. Floreasca, S.U. 284 mp, curte 225
mp, 6 cam., 2000, la cheie, vila Floreasca

D+P+2+Pod, 6 camere, 3 bai, terasa,
garaj, an constructie 2000, amprenta 133

mp, suprafata utila 284 mp, suprafata
teren 225 mp, deschidere 10 ml. Comi-

sion comparator 0. 460.000 {;
(0766.711.323 viorica@vioricaivan.ro 

228. Fundeni, Dobroiesti, S.U. 118 mp,
curte 1670 mp, 6 cam., 1970, demolabila,

va oferim casa singur curte. Casa este
veche, se poate demola. Teren 1670 mp.
Deschidere de 10 ml, dupa 20 ml curtea
are o deschidere de 20 ml, iar in spatele
curtii deschidere de 10 ml, are si livada.

335.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

229. Gaesti, casa curte, toate facilitatile
sau schimb cu garsoniera Bucuresti,

28.000 {; (0721.318.682 

230. Gara de Nord, S.U. 150 mp, curte
150 mp, 7 cam., 1945, la cheie, Dinicu

Golescu, vila p+1, su 160 mp, 7 camere,
singur cutre, front stradal, consolidata

1992, curte 30 mp, centrala termica, ac,
pretbil pt firma , birouri, notariat, cabinete
medicale, 179.000 {; (0720.133.267/
0766.206.800 athos.imob@yahoo.com 

231. Germania, vila P + 2 cu 8 camere,
zona Plauen S.U. 360 mp, curte 501 mp,
12 cam., 1955, la rosu, vila Chemnitz 12
camere, p+2, teren 501 mp, 38.000 ,

casa Zwickau p+1, 25.000 , pensiune,
restaurant bavaria 400 mp utili, 150.000 ,
zona Dresda vila 4 ap 75.000 , vila p+2

39.000 , vezi case Germania pe fb.
39.000 {; (00491775115575

ilie67@yahoo.com 

232. Ghica, Tei, S.U. 180 mp, curte 300
mp, 6 cam., 1945, la cheie, Parcul Circu-

lui, vila renovata complet, amenajata,
acoperis refacut nou, demisol pe toata

suprafata, pod mansardabil, amprenta la
sol 90 mp, 360.000 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

233. Ghimpati, sat Camineasca, 35 km
Bucuresti, S.U. 78 mp, curte 2200 mp, 3

cam., 1974, la cheie, casa 3 camere,
baie, bucatarie, teren 2200 mp, casa

reabilitata in 2007, izolata, tencuita, placa
turnata, acoperis lindap, fosa septica, boil-

er, geamuri termopan, gresie, faiantam,
parchet mobilata, utilata, cadastru.

19.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

234. Girbovi - Urziceni, 70 km,  gospo-
darie taraneasca 7 camere plus anexe
1400 mp, gard metalic imprejmuit, fan-

tana, utilitati, cadastru, 11.000 {;
(021.688.62.41/ 0746.125.528 

235. Giulesti Sarbi, S.U. 150 mp,
2008, vand casa, curte 400 mp,
constructie noua, bca, P+1, 3
grupuri sanitare, utilitati - apa
curenta si canalizare, incalzire

centrala pe lemne;
(0745.083.427/ 0745.133.379 

236. Giulesti, S.U. 80 mp, curte
480 mp, 4 cam., 1944, Intersectie
Giulesti, Constructorilor casa 4

camere, 2 bai, teren 480 mp,
deschidere 12 m, toate utilitatile,
cetrala propie, termopan, singur
curte, 230.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

237. Giulesti, Biserica, Flamanda, S.U.
50 mp, curte 100 mp, 2 cam., 2003, baie,
bucatarie, hol, placa beton, toate utilitatile,
toate actele, 38.000 {; (0768.756.617/

0764.038.667 

238. Giulesti, cap. tr. 11, 44,  vand casa
cu 425 mp teren sau 300 mp teren sepa-
rat, deschidere 12,70 m; (0748.470.631 

239. Giulesti, Crangasi sector 6, S.U.
118 mp, curte 292 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, case/ vile individuale, zona
Giulesti sector 6 Bucuresti 116.000 {;

(0767.653.548 

146. Comuna Cosoba, jud. Giurgiu, S.U.
223 mp, curte 2500 mp, la rosu, casa,

teren neimprejmuit, mansardata, acoperis
montat din tabal, 4 dormitoare, 1 living cu
spatiu de bucatarie deschisa, 3 bai, 2 bal-
coane, beci, put la 40 m adancime, elec-
tricitate aprox. 150 m de la ultima casa

construita, 25 km de Bucuresti, se ajunge
cu masina sau microbuz, drum asfaltat,
negociabil, 36.000 {; (0727.396.269 

147. Comuna Frumusani, jud. Calarasi,
sat Postavari, vand casa la 7 km de cen-

tura, 5 camere, pret avantajos;
(0769.976.781/ 0768.356.633 
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
S.U. 200 mp, curte 500 mp, 4 cam., 2012,

la cheie, Corbeanca, vila individuala cu
500 mp teren, 4 camere, 2012, bucatarie
inchisa, 3 bai, 2 terase, dressing, spatiu

de depozitare, langa padure, fosa ecologi-
ca. Se vinde partial mobilata. Strada pri-

vata. 114.990 {; (0770.710.991 

165. Corbeanca, vanzare vila S.U. 270
mp, curte 1050 mp, 7 cam., 2014, la
cheie,  210.000 {; (0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

166. Corbeanca, vila individuala irepros-
abila S.U. 190 mp, curte 1000 mp, 4 cam.,

2014, la cheie, comision 0, langa Par-
adisul Verde, 240 mp construiti, 190 mp

util. Imobil caramida, structura beton
armat ofera 3 dormitoare, 3 bai, dressing
dormitor, living, dining, bucatarie, camara,
camera tehnica, pod, terasa, 2 balcoane,

beci. 189.000 {; (0725.540.400
vlad.trimbitasu@gmail.com 

167. Cornatu, casa individuala p+1, S.U.
150 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2007, la
cheie, 4 camere, 3 dormitoare, strutura

beton, pereti BCA, plansee beton armat,
garaj, pivnita, 2 bai, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-
tionat, curte amenajata, C+I, negociabil.

99.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

168. Cornetu, Aeroportului,  p+1+pod, 5
cam., 3 bai, 470 mp teren, deschidere 22
m, caramida, acoperita cu lindab, constr.

2010, cadastru + intabulare, disc.,
59.900 {; (0723.331.471 

169. Cornetu, Ilfov, S.U. 220 mp, curte
628 mp, 4 cam., 2015, la rosu, vand casa
sau schimb cu apartament, Cornetu, jud.
Ilfov, casa este necompartimentata, cu
scara interioara, tamplaria, geamurile si
usile metalice sunt puse la parter. Mai
multe informatii la telefon 65.000 {;

(0728.930.467
ionitamihaela85@yahoo.com 

170. Costana la 13 km+4 de Suceava si
15 km de Cacica S.U. 999 mp, curte 5362
mp, 12 cam., 1960, la cheie, 5.362 mp, 2
magazii 450 mp, apartament 2 camere

finisat, apartament 2 camere plus garson-
iera faza finisare parc 2500 mp cabana

lemn, apa proprie, curent 220, 380,
schimb 2 apartamente Bucuresti plus dif

variante, oferte, 199.000 {;
(0745.567.409

terranostrasrl@yahoo.com 

171. Cotroceni, vila interbelica in
apropiere de parc, S.U. 148 mp, curte 150
mp, 8 cam., 1933, la cheie,  295.000 {;
(0729.539.539 claudiu.stancu@apol-

lons.ro 

172. Craiova, Comuna Apele Vii,  conac
boieresc cu 7 camere, 7 bai, wc supr. utila

189 mp si pivnita, supr. teren aferent
3879, pret disc., 17.000 {;

(0752.299.282 

173. Crangasi Regie, Belvedere 5 Cam.
D+P+1Et, S.U. 260 mp, curte 330 mp, 5
cam., 2004, la cheie, vila a fost modern-
izata recent fata de data constructiei si

prezinta un confort deosebit pentru
cumparatorul care vrea sa se mute doar si

fara sa mai faca nimic in plus. Se poate
oferi mobilata 335.000 {;

(+40736853525 cpirvu@gmail.com 

174. Dacia, Viitorului, vanzare casa, vila,
S.U. 125 mp, curte 120 mp, 5 cam., 1949,
la cheie, Dacia, Viitorului, casa, vila 5 cam

s+p+1+ pod mansardabil, amenajata,
impartita in 2 ap. 3 cam+b+b, centrala, si

ap 2 cam b+b, centrala, boxa, totul la
cheie, pret 149500 euro, comision 3%,

rog seriozitate. 149.500 {;
(0722.560.930/ 0763.863.822 teraimo-

biliare@yahoo.com 

175. Damaroaia, lac Grivita, S.U. 229
mp, curte 450 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
casa intr-un complex format din doua vile

duplex, cu circuit inchis, intr-o zona
deosebit de frumoasa din nordul
Bucurestiului si anume, cartierul

Damaroaia. 295.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

176. Damaroaia, str. Stelutei, 46, S.U.
500 mp, curte 500 mp, 10 cam., 2007, vila
demisol, parter, 2 etaje, bucatarie, 4 bai, 3
terase, 2 balcoane, semineu, garaj pentru
2 masini, panta garajului incalzita, curte
350mp, aproape de aeroportul Baneasa;

449.000 {; (0724.433.705 

177. Dantelei, S.U. 130 mp, curte 40
mp, 3 cam., 2017, la rosu, unitate in

triplex in zona Dantelei, imobilul este in
constructie la rosu, are 3 dormitoare, liv-
ing, bucatarie, baie si grup sanitar, toate

utilitatile. Pretul este 80000 euro. 80.000
{; (0760.654.541

teodor.concept@yahoo.com 

178. Dascalu, S.U. 190 mp, curte 1000
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
lons.ro 
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240. Giurgiu judet, S.U. 77 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2006, la cheie, sat

Izvoru, casa constructie BCA la soseaua
principala, 2 gr. sanitare, fosa, curent,

apa, usi si ferestre termopan, usa metali-
ca intrare, gresie, faianta; 15.000 {;

(0722.273.286 

241. Giurgiu, comuna Bucsani, strada
Principala S.U. 110 mp, curte 446 mp, 5
cam., 2012, la cheie, vila 110 mp, con-
structie 2012, judetul Giurgiu, com Buc-

sani, 70.000 {; (0742.400.300 

242. Giurgiu, comuna Letca Noua,  la 50
km distanta de Bucuresti, casa paianta,

magazie cu pivnita si teren aferent de 400
mp, in apropiere magazin, scoala, gradini-

ta, farmacie, politia si primaria. Drum
asfaltat pana la ulita casei. Iesirea din

Bucuresti se face prin orasul Bragadiru,
neg., 6.000 {; (0725.905.032 

243. Giurgiu, sat Gostinari, S.U. 120 mp,
1975, 35 km de Bucuresti, 7 camere,
caramida, pomi, vie, put, intabulare,

20.000 {; (0721.975.839 

244. Giurgiu, Vieru, S.U. 100 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 1980, la cheie, casa
locuibila 4 cam., hol, anexe, buc. vara

separat, mobilata/utilata, alee de beton,
curte lucrata, gradina cu vita de vie, pomi,
cadastru, 75 km. Suprafata utila 100 mp.
Teren 1000. 10.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

245. Giurgiului, Dedeman, teren 15 m x
14 m, S.U. 78 mp, curte 200 mp, 3 cam.,
1997, la cheie, plus casa, acte la zi, stra-
da civilizata, teren 198 mp plus casa 79
mp cu toate utilitatile: canalizare, gaz,

apa, locuibila, posibilitate preluare cu chiri-
asi, loc in curte de masina, gard de beton,

vecini linistiti. 63.000 {;
(0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

246. Giurgiului, Jilava Libertatii S.U. 225
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2009, la cheie,

casa cocheta, bine facuta pe un teren
generos 600 mp, complet functionala,
s+p+1et+m, 4 dormitoare, 2 livinguri

bucatarie 4 bai. Vecinatati selecte zona
noua rezidentiala, acces facil din DN3.
Merita, 139.000 {; (0736.853.525

cpirvu@gmail.com 

247. Giurgiului, Piata Progresul, S.U.
225 mp, curte 280 mp, 8 cam., 2014, la
cheie, vila 2014, p+1+m, 3 grupuri san-

itare, terasa, foisor, garaj, gradina cu flori,
garaj. Pret negociabil, 189.000 {;

(0729.565.501 

248. Gradina Icoanei S.U. 750 mp, curte
1168 mp, 12 cam., 1940, la rosu, propri-

etate de vanzare vila s+p+etaj+mansarda,
peste 10 camere, sup utila 750 mp, curte
libera aprox 980 mp, potential investition-
al, nu este patrimoniu, posibilitate extin-

dere corp b, (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

249. Gradinari, vis-a-vis Gara, 22
km Bucuresti, S.U. 105 mp, curte
670 mp, 3 cam., 2012, la cheie,
casa, proprietar, gresie, faianta,
termopan, parchet, apa curenta,

curent electric, terasa, usor nego-
ciabil. 33.000 {; (0744.842.418 

250. Gradistea, Ilfov, vila 5 cam., S.U.
175 mp, curte 1370 mp, 5 cam., 2013, sc
2 mp, suprafata teren 1000 mp + 370 mp,
garaj, finisata exterior, interior la alb, ter-
mopan, curent electric tras in casa, put,

gaze la poarta, apropiere magazine,
scoala, maxi taxi, 62.000 {;

(0761.900.350 vistrea@yahoo.com 

251. Greaca, Giurgiu, S.U. 260 mp, curte
8000 mp, 5 cam., 2011, la 5 km de granita

cu Bulgaria, casa izolata termic, ter-
mopane, intravilan, pomi fructiferi, vita de

vie, (0730.057.176 

252. Gura Ocnitei, jud.
Dambovita, S.U. 150 mp,

curte 1676 mp, 2011,
casa din 2011,
(0722.507.708/
0728.075.691 

253. Halchiu, Brasov, str. Noului, S.U.
180 mp, curte 585 mp, 5 cam., 2007, la
cheie, casa + teren zona rezidentiala,

71.500 {; (021.406.91.09 

254. Ialomita, Cazanesti, S.U. 300 mp,
particular vand casa si teren intravilan
1.720 mp, d - 20 m, in centrul orasului
Cazanesti, foarte urgent, seriozitate,

foarte avantajos 50.000 {;
(0774.657.622/ 0762.623.399 

255. Ilfov, S.U. 120 mp, curte 155 mp, 4
cam., 2018, in constructie, case in zona
deosebita si cu arhitectura moderna, cu
finisaje de lux, stradal, asfaltat, iluminat
public, toate utilitatile; (0722.366.215

office@youdin.ro 

256. Ilfov, Buftea, Samurcasi, S.U. 220
mp, curte 500 mp, 2017, parter+etaj, 5

dormitoare, living, bucatarie, 4 bai
echipate complet, garaj, toate utilitatile,

teren desc. 20 m, 86.500 {;
(0722.219.196 

257. Ilfov, Comuna Cernica, Balaceanca,
4 dormitoare, supr. 463 mp, dec. 12, 2

bucatarii, 3 bai, living, centrala pe lemne,
put, lumina, bolta, vita, curte gradina,

neg., 35.000 {; (0765.536.978 

258. Ilfov, Voluntari, S.U. 120 mp, curte
155 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

case in Str. Campul Pipera Voluntari; arhi-
tectura moderna, cu finisaje de lux,stradal,

asfaltat, iluminat public, toate utilitatile,
(0722.366.215 office@youdin.ro 

259. Ilfov, Voluntari, S.U. 120 mp, curte
155 mp, 4 cam., 2018, in constructie,

Estera Residence, proiect ambitios de 9
case independente (insiruite , cu rost de
dilatare de 10 cm intre peretii caselor),
intr-o zona deosebita si cu arhitectura

moderna, cu finisaje de lux,
(0722.366.215 office@youdin.ro 

260. Ilfov- Bolintin Vale -Giurgiu S.U. 160
mp, curte 700 mp, 5 cam., 2011, la rosu,
casa tip vila P+1 la rosu,casa a fost locui-

ta, autorizatii de constructie, cadastru,
acte la zifara curent electric, put apa pro-
priu ,fosa septica, 700 mp teren descidere
stradal 20 ml, situata in planul 2, 17.500
{; (0768.729.282/ 0722.379.744 tri-

fuimobiliare@yahoo.com 

261. Ion Mihalache, Turda S.U. 130 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2006, la cheie, ofer
spre vanzare vila P+M, in suprafata totala

de aproximativ 200 mp. Living + baie +
bucatarie + dormitor, la parter, iar la

mansarda 2 dormitoare dec.e, baie si o
terasa 280.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

262. Iuliu Maniu, S.U. 92 mp, curte 35
mp, 4 cam., 2017, la cheie, locuinta P+1,
optional mansarda, curte individuala de

35 mp, toate utilitatile, la 800 m Iuliu
Maniu. 3 camere, living, 2 grupuri san-

itare, direct dezvoltator. 79.000 {;
(0729.266.660

homesteadimobiliare@gmail.com 

263. Jegalia, S.U. 100 mp, curte 1000
mp, 2 cam., 1960, la cheie, jud. Calarasi,

particular casa 2 camere, 2 holuri,
bucatarie, baie, magazie, apa curenta,

fantana, cablu, negociabil;
(0737.674.439 

264. Jilava - Ilfov, S.U. 100 mp, curte
400 mp, 2 cam., 2015, la cheie, casa P+1,
finisata, curte amenajata, zona foarte linis-

tita, toate utilitatile, acte in regula, dis-
cutabil, accept credit sau prima casa.

68.500 {; (0720.510.089 



19 martie 2018

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

Imobiliare vânzåri CASE, VILE
50

4

313. Otopeni, central, 6 camere, S.U.
175 mp, curte 270 mp, 6 cam., 2018, la
rosu, proprietar, vila P+1E+M, teren 270
mp, sup. tot. utila 175 mp, 6 camere: 4
dormitoare, living, birou, 4 bai, camara,
vestibul, depozitare, 2 locuri parcare in
curte, se livreaza la cheie, antracit.ro

169.900 {; (0730.448.944
contact@antracit.ro 

314. Otopeni, Odai, strada Toamnei,
comision 0 S.U. 107 mp, curte 142 mp, 4

cam., 2016, ultimele 3 vile, arhitectura
moderna, stil englezesc, se vand la alb,
p+et+pod mansardabil, 3 dormitoare, 3

bai, suprafata 107mp, teren 142 mp, par-
care exterioara 2 locuri, comision 0

cumparator, 110.000 {; (0720.585.323
giselle.bolat@arkablueservices.ro 

315. Otopeni, Padure Petresti, DN1,
S.U. 700 mp, curte 2000 mp, 10 cam.,
2010, la rosu, vila moderna teren 2000

mp in padure 700 mp construiti desfasur-
ati, zona de vile, interior la rosu, exterior

izolat, amenajat, curte, garaj, pretabil
locuinta, camin de batrani, clinica, pret

negociabil. 750.000 {; (0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

316. Otopeni, Romatsa, vila exclusivista,
S.U. 310 mp, curte 1325 mp, 6 cam.,

2017, la rosu, va oferim un proiect exclu-
sivist in Otopeni, zona Romatsa, o vila in
suprafata de 310 mp desfasurati doar pe
parter, formata din 4 dormitoare, 2 livin-
guri, 5 bai. Terenul este in suprafata de

1325 mp, 255.000 {; (0729.074.876/
0744.361.741 florin@norisk.ro 

317. Otopeni, str. Craitelor S.U. 136 mp,
curte 280 mp, 4 cam., 2018, in construc-
tie, alee de servitute, imobil gen duplex
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

0744.523.505
munteniagrup2005@yahoo.com 

348. Pipera, Emil Racovita, cartier
Domus, S.U. 140 mp, curte 136 mp, 5
cam., 2006, la cheie, vila cocheta, stil
englezesc, P+et1+et2 mansardat, 172

mp, 5 camere (4 dormitoare), dressinguri,
3 bai, bucatarie inchisa, imobil 2006, 2

locuri parcare exterioare, gradina, terasa
acoperita, libera. 160.000 {;

(0720.585.323 giselle.bolat@arkablue-
services.ro 

349. Pipera, Iancu Nicolae, vila deosebi-
ta, S.U. 360 mp, curte 500 mp, 8 cam.,

2012, la cheie, 3 min Baneasa Residential
Park, P+E+m, 360 mp utili desfasurati, 5
gr sanitare, camere+ mansarda, garaj 2
masini, finisaje de calitate, zona exclu-
sivista. 390.000 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

350. Pipera, OMV rond, Cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 420

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
P+E+M, finisaje de calitate, complet noua,

4 bai, garaj 2 locuri, terasa acoperita,
terasa deschisa, balcon, anexe camera
centralei si depozit, centrala Wissman,

boiler 300 l, 550.000 {; (0726.763.276 

351. Pipera, str. Erou Iancu Nicolae nr.
40,  (stradal langa British School), propri-
etar vand vila s+p+e+m, teren 11000 mp,
sc. 500 mp, toate utilitatile, toate dotarile.

Pret 630.000 {; (0722.218.476 

352. Pipera, Tunari, S.U. 120 mp, curte
500 mp, 8 cam., 2014, la rosu, vila

P+1+placa mansarda, la parter sunt 4
camere si 2 bai, etajul si mansarda sun
necompartimentate, amprenta 120 mp,
gaze la poarta, cadastru si intabulare,

79.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.159 

353. Ploiesti, semicentral sud, vanzare
casa plus teren S.U. 126 mp, curte 287
mp, 4 cam., 1983, la cheie, Ploiesti Sud,

in zona semicentrala, str. Lupeni, vanzare
imobil compus din teren in suprafata totala

de 287 mp cu deschidere la 2 strazi de
11,5 ml, plus casa p+pod, constructie
1983, 82.000 {; (0735.523.505/

0744.523.505
munteniagrup2005@yahoo.com 

354. Poiana Lunguletu) judet Dambovita
S.U. 168 mp, curte 2236 mp, 4 cam.,

2009, Vand casa (P+1) 168 mp, 45 km de
Bucuresti, teren 2.236 mp, deschidere 50

mp, la GRI. Dotari: termopan, apa
curenta, fosa septica, o camera amenaja-

ta. Pret 27000euro . Proprietar
tel.0726.173.859 27.000 {;

(0726.173.859 

355. Popesti Leordeni S.U. 72 mp, curte
186 mp, 3 cam., 2007, la cheie, casa la

cheie, amenejata 2007, din caramida, sit-
uata in Popesti Leordeni centru, ideal pt
locuit sau cabinet veterinar, farmacie etc.
Deschiderea este de 7,46, supraf constr
140 mp. P+etaj. Se vinde semimobilata

150.000 {; (0723.460.200/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

356. Popesti Leordeni S.U. 310 mp,
curte 500 mp, 6 cam., 2006, la cheie, Van-
zare casa p+1, 310 mp, amprenta 155mp,

spatii generoase, 215.000 {;
(0744.649.433 dan@odra.ro 

357. Popesti Leordeni, S.U. 200 mp,
curte 150 mp, 5 cam., 2016, la cheie,

ansamblul Ave, compus din 14 vile, cf 1,
p+1+terasa circulabila 60 mp, 5 camere, 3
bai, 2 balcoane, 2 locuri de parcare, gradi-
na 150 mp, toate imbunatatirile noi: g, f, p,

t, um, videointerfon, ct 115.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro

www.gamainvest.ro 

358. Popesti Leordeni, S.U. 90 mp, curte
100 mp, 3 cam., 2016, la cheie, casuta

p+1+m, 3 camere, 2 bai, bucatarie, spatiu
depozitare, mansarda, finisaje complete,

placa si scari din beton peste etaj, bransa-
mente si contorizari separate, curte, loc
de parcare, zona de case. 76.000 {;

(0731.510.863
bogdan.ungureanu@zonadesud.ro 

359. Popesti Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

casuta p+1+m, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
spatiu depozitare, mansarda, finisaje

complete, placa si scari din beton peste
etaj, bransamente si contorizari separate,

curte, loc de parcare, zona de case.
95.000 {; (0731.510.863

bogdan.ungureanu@zonadesud.ro 

360. Popesti Leordeni, S.U. 100 mp,
curte 100 mp, 3 cam., 2016, la cheie,

casuta P+1, 3 camere, 3 bai, bucatarie,
spatiu depozitare, finisaje complete,

bransamente si contorizari separate la
toate utilitatile, curte, loc de parcare, zona

de case, dosar complet pentru banca,
80.000 {; (0731.510.863
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
policlinica S.U. 190 mp, curte 380 mp, 7
cam., 2011, la cheie, Vila p+1+m, constr.

2011, mobilatata si utilata complet,
caramida, canalizare, str. asfaltata, 5 dor-

mitoare, 4 bai, 190 mp utili, terenul are
380 mp, 155.000 {; (0721.203.399

raitadoina@gmail.com 

402. Sabareni, 10 km Bucuresti, S.U. 97
mp, curte 450 mp, 3 cam., 2017, la cheie,

casa parter 2017, trei camere, baie,
bucatarie, terasa, pivnita, complet finisata,
toate utilitatile racordate, curte proprie 450

mp, zona semicentrala, va mutati rapid,
proprietar. Accept credit, 61.700 {;

(0726.262.683 

403. Sacele, Brasov, S.U. 123 mp, curte
684 mp, 2 cam., 1958, la cheie, Casa

(modernizata 2008) + teren, 70.000 {;
(021.406.91.09 

404. Saftica, comuna Balotesti, direct
proprietar, S.U. 250 mp, curte 1350 mp, 8
cam., 2004, la cheie, vand urgent vila 1

etaj+pod inalt, 250 mp utili, 2 bai, centrala
proprie pe gaze, canalizare dubla:

fosa+canalizarea localitatii, parchet lemn.
Dependinte separate, garaj, curte 1350

mp. Proprietar. 125.000 {;
(0728.893.860

devanzare23@yahoo.com 

405. Schitu, jud Giurgiu sat Bila, S.U.
185 mp, curte 2200 mp, 5 cam., 2015, la
cheie, 40 km Buc, izolata termic centrala

lemne, inst; san, hidrofor, boiler, calorifere,
put, fosa septica, camin. 5 dormitoare, 2
bai, asfaltat, internet, solar legume, teren
2200 m, vila 185 m ; 65000e negociabil

65.000 {; (0722.227.931
adriana_icb@yahoo.com 

406. Sector 1, Piata 16,  Mega Image
Chitila, acum, casa 5 camere noi, 98.000

{; (0767.305.046 

407. Sector 1, Pipera, S.U. 120 mp,
curte 220 mp, 4 cam., 2018, in construc-
tie, Pipera, Porsche Bucuresti, un proiect

de 7 case de 120 mp cu 4
camere+terasa+balcon+curte 90 mp, cu
finalizare in august 2018, la gri. Se pot
finaliza si la cheie in functie de client;

135.000 {; (0768.179.557 expertimo-
biliarebuc@gmail.com 

408. Sector 3 S.U. 160 mp, curte 500
mp, 3 cam., 1801, demolabila, Vand casa

si teren 500 mp cu iesire la 2 strazi.
Suprafata construita 160 mp. Toate utili-

tatile instalate. Deschidere 12m.
Bucuresti, sec 3, str. Lacul Greaca 110,

110.000 {; (0744.491.834 

409. Sector 5 S.U. 71 mp, curte 241 mp,
3 cam., 1975, la cheie, Strada Trompetu-
lui, sector 5, casa caramida construita in

anul 1975, renovata si consolidata in anul
2000. Suprafata teren 241 mp, suprafata
utila 71 mp, 3 camere, dependinte, garaj,

87.000 {; (0723.863.518 

410. Sector 5, S.U. 80 mp, curte 424 mp,
3 cam., 2000, sos.principala 3 camere,

baie, bucatarie, faianta, dec., BCA, gaze,
canal, magazin, d-23 ml, 70.000 {;

(0723.066.843 

411. Sector 5, str. Semanatorului nr. 48A,
vand casa la curte,585 mp.

(0767.690.923 

412. Sinaia, S.U. 60 mp, curte 140 mp,
ap. in vila, semidec., parter, sau schimb

cu Bucuresti, negociabil, 55.000 {;
(0722.672.937 

413. Sinaia, central, vila exceptionala
D+P+E, 9 camere S.U. 256 mp, curte 522

mp, 9 cam., 1994, Sinaia, aproape de
hotel International Str. Privighetorilor, van-

zare vila 9 camere D+P+E in suprafata
totala utila de 256 mp. Superba, compusa
din D+P+E plus terenul aferent in suprafa-

ta de 522 mp. 168.000 {;
(0735.523.505/ 0744.523.505 muntenia-

grup2005@yahoo.com 

414. Snagov - Ciofliceni, S.U. 150 mp,
curte 640 mp, 4 cam., 2000, la cheie, vila

p+1, d=17 m, 70 mp/ nivel, 2 bai,
bucatarie, garaj, foisor, beci, toate utili-

tatile, gaze, zona vile, 109.000 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

415. Snagov Astoria S.U. 140 mp, curte
1022 mp, 4 cam., 2016, la cheie, oferta,
vila P+M+P, 4 camere, amprenta 81 mp,

suprafata desfasurata 162 mp, teren 1022
mp, deschidere 34x57m, magazie 16,5
mp, solarium permanent 35mp, incalzire

in pardoseala, neg 135.000 {;
(0744.496.675/ 0724.241.765

anca_malancu@yahoo.com 

416. Snagov, S.U. 138 mp, curte 525
mp, 4 cam., 2011, la cheie, Snagov,

Vladiceasca, vila singur curte, piscina, 4
camere, bucatarie, 2 bai, functionalitate

bine gandita, curte amenajata, pomi fruc-
tiferi, o oaza de liniste, usor de ajuns, la

cheie, comision zero, 110.000 {;
(0722.625.492 office@credoamg.ro 
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

poarta, proprietar, cadastru,
intabulare la zi, neg., 55 {;

(0728.685.843 

8. Afumati, proprietar, tarlaua 9, 25.000
mp - 7 E; tarlaua 52, 10.000 mp - 3 E;

intravilan 1.700 mp - 40 E, toate utilitatile;
(0763.621.275 

9. Afumati, intravilan, supr. 1.350 mp,
desc. 20 m sau 550 mp, desc. 9.30 m,
aproape DN2, (E851) utilitati la strada,

cadastru + intabulare, disc., proprietar 55
{; (0728.685.843 

10. Afumati, Ilfov, 518 mp, d. 9 m,
intravilan, teren de vanzare Afu-
mati, Soseaua Linia de Centura,

frond stradal, vis a vis de depozit-
ul legume fructe. Idela pentru

locuinta sau depozitare. Merita
vazut. Urgent, 60.000 {;

(0761.413.709
dorel_iuseim@yahoo.com 
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11. Afumati, Ilfov, strada Revolutiei, 250
mp, d. 13 m, intravilan, teren intravilan cu
facil, aproape, cartier nou, acces usor la

mijloace de transport, langa scoala si gra-
dinita, 250 mp deschidere la starda 13 ml,
posibilitate de marire a suprafetei, propri-
etar. 11.000 {; (07245682802 ninas-

damian@yahoo.com 

12. Afumati, Ilfov, teren extravilan,
10000 mp, d. 22 m, extravilan, teren
extravilan, Afumati, Ilfov, 10 000 mp,

deschidere 22ml, tarlaua 8, parcela 29.
Pret 15 euro/mp. (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

13. Afumati, Sindrilita, 22000 mp, d. 38
m, intravilan, 22.000 mp teren deschidere

38 m la sosea DN2, drum de acces
lungime 750 ml. Proprietar. Plus 31.200

mp in apropiere zona a doua
(0722.576.749/ 0755.453.105 

14. Aleea Padina, Baneasa, Bucuresti
250000 mp, d. 120 m, intravilan, Zona

Baneasa, Aleea Padina, 250.000 mp, unic
proprietar, toate actele, inclusiv certificat
de urbanism, toate utilitatile, 35 euro/ mp

negociabil. Detalii tel., 8.750.000 {;
(0763.565.486 liviu_z@yahoo.com 

15. Amara, 800 mp, d. 60 m, intravilan,
teren, utilitati: apa, gaz, electricitate local-

izat in Amara, Ialomita, 13.000 {;
(021.406.91.09 

16. Apusului, stradal, 431 mp, d. 18 m,
intravilan, toate facilitatile, Ghidigeni,

stradal 1.000 mp, deschidere 20 m, toate
utilitatile, (0765.010.831 

17. Aricesti, Zeletin, 20200 mp, d. 50 m,
intravilan, livada de pruni, pe rod, inscrisa
la Apia, cu 800 de pruni, 9 peri de iarna, 3
nuci, 10 meri. Livada se afla intr-o zona
pitoreasca pe drumul Ploiesti, Cheia-

Brasov, 31.000 {; (0745.090.649 navi-
gator767bo@yahoo.com 

18. Autostrada A1 295431 mp, d. 550
m, extravilan, Bolintin Deal, Autostrada

Bucuresti - Pitesti, Kilometrul 34, ofer spre
vanzare teren extravilan, in suprafata tota-
la de aproximativ 30Ha, cu deschidere la

autostrada de 550 metri liniari.
4.726.896 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

19. Autostrada A2 dupa Arabesque,
teren 13400 mp, d. 35 m, intravilan,

549.400 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

20. Aviatiei, str. Avionului, Ocheanului,
340 mp, d. 14 m, intravilan, teren intravi-
lan situat in zona de nord a capitalei, cu

posibilitati de investitie multiple, bloc, vila,
gradinita-after school, utilitatile la poarta,
zona de case, si certificat de urbanism
P+2E+M 179.900 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

21. B-ul N.Grigorescu, str. Marului, 1350
mp, d. 12 m, intravilan, teren 1300 mp/d=
12 ml ,dubla deschidere.Gaze , curent -la
teren la ambele strazi-str.Marului-12 ml

,str.Malva=12ml .Zona L1c
,POT=45%CUT=1,2 (P+2ET+M). 115 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

22. Balaceanca, 6330 mp, d. 21 m,
intravilan, vand teren comuna Cernica, sat

Balaceanca, suprafata 6330 m. 21 {;
(0744.787.000

Alin.ionut1991@yahoo.com 

23. Balotesti, langa spitalul SRI, 700
mp, d. 22 m, intravilan, strada Raului,

vand teren langa case, curent, gaze, doua
laturi padure, exista certificat de urbanism,

direct proprietar, 45 euro/ mp, 45 {;
(0729.331.347/ 0725.842.726 mon-

cea66@gmail.com 

24. Balotesti, str. Lahovari, 1500 mp, d.
30 m, intravilan, teren de vanzare in zona

Dumbraveni, str. Lahovari, 1500 mp
(30X50) intravilan, construibil, la 70 m de
sos asfaltata, desch. drum lateral 30m,

gaze, electricitate. Pret negociabil.
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
dec., 33 mp, mobilat, utilat, proprietar,

totul nou, particular, bloc 2014, zona linis-
tita, circuit inchis, pazit 24/7, et. 1/6. Fin-
isaje de calitate, complet mobilat si utilat,

nou. Fara animale de companie. Fara
copii, 395 {; (0720.673.076 

49. Cartierul 23 August, sector 3, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera in zona
Republica, in bloc construit nou, centrala
proprie, utilat, contorizare proprie, loc de

parcare, 220-260 negociabil, 220 {;
(0784.714.582

alexandru_stancan@yahoo.com 

50. Casa Pensii, Octavian Goga, dec., 42
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, nu
sunt interesat de colaborare cu agentii.
Garsoniera spatioasa dec.a, mobilier

functional care creaza spatiul optim pen-
tru efecte personale; 315 {;

(0774.995.893 

51. Cavafii Vechi dec., 23 mp, nemobilat,
utilat, De inchiriat o garsoniera situata pe
strada Cavafii Vechi, nr. 3, capat tramvai
5, 16, 21. Are o suprafata utila de 23 de

mp. Pretul este de 250 de eur (1 luna + 1
luna garantie), 250 {; (0761.660.013

office@mediacity.ro 

52. Cismigiu parc, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Hoch, parter/8. Decomandata,

mobilata, utilata complet, zugravita, cu
imbunatati, baie f mare f luminoasa si spa-

tioasa, chiar cu vedere in parc. Zona
deosebita, liniste si aer curat, scara

impecabila si eleganta. 275 {;
(0766.661.912 
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22. Cumpar teren Bucuresti. Prosud
Invest cumpara in Bucuresti, central, ultra-
central, periferic, terenuri orice suprafete,
pretabile constructii apartamente, birouri,
comercial, hotel, rezidential, plata cash;

(0747.848.897
office.prosud@gmail.com 

23. Cumpar teren in sectorul 2 si 3 si
Ilfov, nu conteaza suprafata si casa demo-
labila. Ofer pretul zonei; (0723.511.748 

24. Cumpar urgent apartament de 3 sau
4 camere dec., etaj inferior max. et.2, in
zonele: Secuilor, Baltitei, Oltenitei, Delta

Vacaresti, plata cash imediat;
(0722.970.000 

25. Cumparator serios, plata cash,
urgent, pentru apartament 2, 3 camere,
zona civilizata, accepta si cu orice fel de

datorii, suport acte; (0760.480.777 

26. Decebal, zona, proprietar ap. 2
camere, 2 balcoane, cf. 1, vand
sau schimb cu garsoniera, tot
zona centrala; (0770.435.783 

27. Drumul Taberei, cumpar
urgent apartament 2 camere, con-

fort 2, dec. sau semidec., fara
ultimul etaj, ofer pretul zonei, rog

seriozitate, (0733.272.367 

28. Drumul Taberei, solicit aparta-
ment 4 camere parter + 3/4 sau
parter + 9/10, ofer pretul zonei,
rog seriozitate (0733.272.367 

29. Garsoniera. Familie tineri
cumparam urgent garsoniera sau

2 camere intr-un bloc civilizat,
banii sunt cash, fara intermediari;

(0729.280.228 

30. Garsoniere, apartamente agentia
Fullimobiliare solicita apartamente, gar-
soniere, vile terenuri Berceni, Brancov-

eanu, Piata Sudului, Oltenitei, Tineretului,
Vacaresti, Cantemir, Unirii, Alba Iulia,

Decebal, Dristor, Vitan, 100 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

31. Giulesti, Stadion, ofer casa 2
camere + baie, bucatarie, hol, 50 mp plus
teren + 50 mp curte separata, proprietate

utilitati la schimb cu apartament 2,3
camere. Ofer diferenta. Accept si cu

datorii; (0760.480.777 

32. Imobil vechi Persoana fizica cu studii
postuniversitare, cumpar imobile vechi,
camere mansarda sau demisoluri, cu
plata cash. Actele necesare gratuit.

(0744.686.535 

33. Imobile Agentia Ayissa Estate,
cumpara, vinde, inchiriaza urgent direct

de la proprietari garsoniere, apartamente,
orice zona, avem clienti seriosi, plata pe

loc, 100 L; (0761.347.231 office@ayis-
saestate.ro 

34. Imobile Novaprest chiar va cumpara
apartamentele, cadastru gratuit. Chiar

avem clienti; (0766.661.912/
031.422.69.62

novaprestrom@yahoo.com 

35. Imobile, cumparari apartamente soc
imobiliara cu sediul in P-ta Romana

cumpara garoniere, 2, 3, 4, 5 camere
numai in Bucuresti. Fara comision de la
proprietar. (0786.888.344 ghitaadri-

ana@yahoo.com 

36. Imobile, cumparari apartamente,
societate imobiliara cu sediul la Piata Vic-

toriei, solicitam in regim de urgenta
cumpararea de, gars, ap 2, 3, 4, 5,

camere numai in Bucuresti fara comision
de la proprietar, rog seriozitate.

(0760.978.331/ 0720.533.650 teraimo-
biliare@yahoo.com 

37. Imobile, direct de la propietar partic-
ular familie tineri, cumparam doar de la
propietari garsoniera sau apartament in
bloc sau vila, zona civilizata plata cash

imediat, multumesc rog seriozitate.
(0723.793.666 stpapiollon@gmail.com 

38. Imobile, profesionalism si respect,
stimat proprietar, chiar este posibil sa
avem cumparatorul casei, terenului,

apartamentului pe care il detineti. Daca
vreti sa vindeti cu adevarat, va oferim pro-
fesionalism, respect si intelegere. 100 {;
(0758.259.751 office@imobservicecen-

ter.ro 

39. Ofer contra garsoniera spatiosa casa
cu etaj: 7 incaperi, 2 bai, parchet, gresie,

faianta (170 mp construiti), mobilata,
asfalt, teren 1.000 mp, zona deal, liniste si

sanatate, autostrada Bucuresti Pitesti,
(0740.535.916 

40. Schimb SUV 4X4 Range Rover
L322 Vogue, diesel, inmatric. ca
autoutilitara schimb cu una cam-
era modesta de vacanta la munte
pe DN 1, Valea Prahovei-Brasov,
sau teren ori variante imobiliare,
10.000 {; (0745.984.144 sorinni-

colaescu@yahoo.ca 

41. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 6. 1
Decembrie, Colentina, Pante-
limon, Muncii. Baicului, Obor,

Teiul Doamnei, cumparam pe loc
cash, case, apartamente cf. 1, 2,

3, cu datorii la intretinere, ipoteci,
uzufruct viager. Cadastru, intabu-
lare, cert. energetic la urgenta;
(0766.272.561/ 021.242.21.53 

42. Sectoarele 2, 3, 4, gars sau ap 2-3
cam, central, particular doresc sa cumpar
direct de la proprietari o gars sau ap 2-3
cam. in Bucuresti, indiferent de etaj sau
de gradul de amenajare al imobilului, cu

banii cash. Rog seriozitate maxima, Ion. 1
{; (0771.131.867

danyion67@yahoo.com 

43. Sector 3, doresc ap. 2 camere sau 3
camere cu schimb 5 camere curte 600 mp
si platesc diferenta, Sos. Oltenitei 25 km;

(0769.744.942 

44. Sectorul 2 sau 3, cumpar ap. 2
camere, nu conteaza confortul, etajul si
nici starea acestuia. Ofer pretul zonei;

(0723.511.748 

45. Sectorul 2 sau 3, cumpar ap. 3
camere, nu conteaza confortul, etajul si
nici starea acestuia. Ofer pretul zonei;

(0723.511.748 

46. Sectorul 2 sau 3, cumpar garson-
iera, nu conteaza confortul, etajul si nici

starea acesteia. Ofer pretul zonei;
(0723.511.748 

47. Soseaua Giurgiului, aleea
Calinesti nr. 2 sector 4 Soseaua
Giurgiului, aleea Calinesti nr. 2,

sector 4, proprietar schimb
urgent apartament 4 camere, etaj
4/4, imbunatatiri, cu apartament 2

camere si diferenta de bani. Nu
accept agentii imobiliare; 1 {;
(0729.079.404/ 0766.241.595 

48. Teren sau casa parter Cumpar
teren sau casa parter foarte

aproape de mijlocele de transport
in comun Bucuresti eventual

Ilfov,, 120.000 {; (004073611274 

49. Teren, particular cumpar teren
250-400 mp, sau casa demolabila,
d=minim 12 ml, numai in Buc, cu
utilitati, exclus Ferentari, Rahova

sau zona de blocuri. Ofer 30-
50.000 Euro cash (0759.027.759

george_tomy@yahoo.com 

50. Terenuri si case demolabile.
Agentia imobiliara Continental

House solicita pentru clientii sai
terenuri in Bucuresti, Voluntari si

Otopeni. Asiguram asistenta
juridica la vanzare;
(0728.676.350

imobcont@gmail.com 

Spa¡ii comerciale, 
industriale

Imobiliare CUMPÅRÅRI/  
SCHIMBURI

1. Agentia Tudor's Office. Cumparam,
vindem, intermediem, apartamente, case,

spatii comerciale, birouri, indiferent de
pret, orice zona, avem clienti seriosi;

(0721.092.835/ 0723.261.575 tudorsi-
mobiliare@yahoo.com www.tudorsimobil-

iare.ro 

2. Apartament. Familie particulara
cumparam urgent apartament intr-un bloc

civilizat, banii sunt cash, fara agentii de
intermediere; (0729.280.228 

3. Bucuresti particular cumpar teren
doar in Bucuresti, 400 mp, d - 13 m,

intravilan, ofer cash, rog seriozitate, foarte
avantajos, 120.000 {; (0762.623.399/

0723.852.308 

4. Bucuresti, Agentia Valmarket
cumpara, vinde urgent direct de la propri-
etari garsoniere, apartamente, orice zona,
avem clienti seriosi, plata pe loc, comision
minim, cadastru, intabulare, cu noi vindeti

rapid si sigur; (0784.700.888/
0724.413.513

valmarketcont.imob@gmail.com 

5. BUCURESTI, agentie imobiliara, 25
de ani experienta, cauta garsoniere,

apartamente, case- vile, promovare gra-
tuita, pentru clienti foarte seriosi. Plata pe

loc sau credit; (0726.027.871 aconti-
mo@yahoo.com 

6. Bucuresti, cumpar garsoniere,
apartament, case, terenuri pentru con-

structie blocuri. Achitam datorii silite, exe-
cutari silite, cadastru, intabulare, rugam

seriozitate, exclus agentii;
(0766.448.008 

7. Bucuresti, acum cumpar urgent casa
curte; (0767.305.046 

8. Bucuresti, numai in centru,
societatea imobiliara Tera din
centrul capitalei sediul in piata
Victoriei, solicitam in regim de

urgenta fara comision ap. cu 4, 5
cam., case vile numai in centru
bucurestiului. Rog seriozitate
(0784.931.644/ 0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com 

9. Bucuresti, stimate proprietar,
prin amabilitatea dvs solicitam
garsoniere, camere mansarda,

apartamente, ne/mobilate, spatii
comerciale, garaje, depozite,
demisol, case, la vanzare, la

inchiriere cat si administrare. Va
multumim frumos pentru atentia

acordata; (0721.927.522 

10. Bucuresti, tranzactii rapide,
seriozitate maxima administram,
inchiriem, apartamente, case-vile,
terenuri, etc. ,cu datorii, ipoteci,
efectuam cadastru-intabulare,

energetic, consultanta gratuita-
maxima seriozitate, profesional-
ism, tranzactii rapide si sigure.

199.000 {; (0722.522.232 

11. Bucuresti. Agentia Hermes
Invest cumpara indiferent sec-

torul. Cadastru gratuit. Experien-
ta, seriozitate si profesionalism

garantate; (0721.593.744/
0786.458.152 

12. Buftea, Crevedia, cumpar teren
sau casa demolabila 200 sau 300

mp; (0722.219.196 

13. Cartier 23 August sau sectoarele 2,
3, 4. Cumpar casa batraneasca, teren,
garsoniera sau apartament cu plata in

rate, particular;

14. Casa 60 km Bucuresti, schimb cu
garsoniera; (0725.826.445 

15. Central, schimb ap. 2 camere, 58
mp cu garsoniera + diferenta;

(0799.888.866 

16. Cumpar cu plata pe loc garsoniera
apartament casa curte teren indiferent de
zona, efectuez cadastru intabulare certifi-

cat energetic preiau imobile cu datorii;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

17. Cumpar apartament 3 camere
cumpar apartament 3 camere parter, etaj
1,2, stradal, vedere si intrare bulevard,
zona Chibrit, Str. Pajura. Preferabil bloc

max 4 etaje. Nu ma intereseaza imobil cu
risc seismic. Telefon; (0737.158.114 

18. Cumpar garsoniera, particular
cumpar garsoniera confort 3 in
Berceni, bloc reabilitat, gaze.

(0723.689.111 

19. Cumpar garsoniere, aparta-
mente in toate sectoarele
Bucurestiului. Avem clienti

seriosi; (0760.291.733 

20. Cumpar la maxim 50 km de
Bucuresti, teren 500-200 mp, sa
aiba iesire pe spate la un iaz sau

sa fie in curte. Plata pe loc;
(0723.511.748 

21. Cumpar spatiu comercial zona Bucur
Obor, parter bloc; (0733.477.229 

Cumpåråri, 
schimburi

Imobiliare vânzåri SPAºII 
COMERCIALE, INDUSTRIALE

331. Titan, metrou Nicolae Grigorescu,
300 mp, d. 9 m, intravilan, teren 300 mp,
deschidere 9 ml, toate utilitatile prezente.
Statia de metrou Nicolae Grigorescu la 5

minute de mers pe jos. Certificat urbanism
de informare cu urmatorii indicatori: POT
70%, CUT 3, 65.000 {; (0734.222.101

constantin.velicu@imoprest.ro 

332. Titan, Theodor Pallady, Drum intre
Tarlale 2000 mp, d. 36 m, intravilan, teren
intravilan 1.914 mp deschidere 36 ml, for-

mat din 2 parcele 1.012 mp si 902 mp,
ideal pt hala s-au spatiu de depozitare cu
acces rapid catre A2, cenura Bucuresti,

gara Catelu. Terenul beneficiaza de,
93.700 {; (0765.620.258
cristian_stoian@icloud.com 

333. Trapezului 2000 mp, d. 26 m,
intravilan, Trapezului, str. Burnitei, teren

2000 mp/ d. 26,60 ml. PUZ- L1a (P+2ET).
Facilitati la teren: gaz, curent .La 70-80

ml, canalizare si apa. Pretabil dezvoltare
proiect imobiliar. Pret 180/ mp usor disc.,
180 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

334. Trapezului, 462 mp, d. 16 m,
intravilan, Str. Drumul Lunca Prutului,4
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

ilizata, acces rapid la Ratb si metrou,
avans 1+1, 220 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

17. Baba Novac, Mihai Bravu, dec., 39
mp, mobilat, utilat, parter/10, dec.a, fara
balcon, mobilata clasic, utilata complet,

masina de spalat, frigider, aragaz, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
curata, libera,1+1, pret discutabil, 230 {;

(0787.882.999 

18. Baneasa, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere garsoniera Baneasa, Com-
plex Greenfield, imobil nou, suprafata 42
mp, etaj 1 din 3, mobilat si utilat complet,
modern, aer conditionat, masina spalat

rufe, loc parcare proprie. 300 {;
(0732.009.390 georgiana@casatransi-

mob.ro 

19. Baneasa, Academia de Politie, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1,
dec., mobilat modern parter/4, gresie,

faianta, parchet frigider, aragaz, masina
de spalat 250 {; (0761.532.117/

0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

20. Basarabia, Stadionul National,
inchiriere garsoniera lux, dec., 38 mp,

mobilat, utilat,  275 {; (0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

21. Berceni zona,  mobilat, utilat, partic-
ular inchiriez gars. in vila, la demisol, cura-

ta, 700 L; (0725.379.814 

22. Berceni, dec., mobilat, utilat,
Berceni, parter/4, utilata, mobilata, balcon
mare, aer conditionat, grilaje, usa metali-

ca, 270 {; (0744.318.151
mpetcu@elgeka-ferfelis.ro 

23. Berceni, dec., 34 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, Berceni, parter/4, mobilata,

utilata, aer conditionat, balcon mare, grila-
je, loc de parcare. 270 {;

(0744.318.151 mpetcu@elgeka-
ferfelis.ro 

24. Berceni, 35 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, et. 7/10, bloc 2015, libera, com-
plet mobilata si utilata modern, 250 {;

(0768.457.784 

25. Berceni, Aparatorii Patriei metrou,
Universitatea dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Spiru Haret, bloc 1985, vedere bd, 2 lifturi,
et. 8, cochetuta, climatizata, balcon, moni-
torizare. Acces la Brancoveanu, Tineretu-
lui, Unirii, Universitate, Romana, Pipera.

Seriozitate. No smoking, no pets. Plus tax
Anaf. 235 {; (0767.173.441 

26. Berceni, Cultural,  17 mp, mobilat,
cf. 3, etaj 2, geam termopan, usa metali-

ca, zona supercivilizata, chiria lunara 160
{; (0721.840.785 
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4. Berzei, S.U. 255 mp, spatiu birouri,
Imobil excelent aspectat din punct de

vedere al suprafetei si locatiei, amplasat
in imediata vecinatate a doua repere

majore ale capitalei, Piata Victoriei si Par-
cul Cismigiu. 179.000 {;

(0741.450.001 energico@energico.ro 

5. Berzei, S.U. 138 mp, spatiu birouri,
stradal, ap. 3 cam., 1/3, in vila, un etaj

ocupat, cu 2 usi de acces, intrare
stradala,parterul intrare separat?, centrala
cu calorifere noi, gaze, sobe de teracota

pe gaz, ideal firma. 110.000 {;
(0723.130.244 

6. Bucur Obor,  chilipir, urgent, super-
market: 300-600 mp, chirias lantul german
Lidl, afacere la cheie. Castigari 1.500.000
euro in 15 ani, superbusiness, pret/mp,

800 {; (0725.690.369 

7. Bucur Obor, S.U. 600 mp, urgent,
spatiu comercial la pret de apartament,

multifunctional: supermarket, showroom,
productie, depozitare, autoservire, gradini-

ta, clinica medicala, 800 euro/mp;
(0725.690.369 

8. Bucuresti, S.U. 15 mp, spatiu birouri,
container birou- special amenajat pentru
birou, poate fi folosit chiar si in santier;

3.200 {; (0787.506.572
vanzari@titan4residence.ro 

9. Bucuresti, Damaroaia, sector 1 S.U.
31 mp, sp. comercial, vand spatiu comer-
cial (spatiu birou), bd. Luptatorilor nr. 65

casa, cu iesire la strada, 31 mp. si pivnita,
24.500 {; (0742.111.005 iuliu.costi-

na@gmail.com 

10. Bucuresti. S.U. 608 mp, sp. comer-
cial, Hotel "Casa Victor", zona centrala,
finisaje: gresie, marmura, parchet. An

constructie 1992. Suprafata utila 608.01
mp. Suprafata teren: 210 mp, 915.000

{; (021.406.91.09 

11. Calea Floreasca, vanzare cladire
birouri S.U. 560 mp, spatiu birouri,

660.000 {; (0725.427.427 oana.cristi-
na@galaxyimob.ro 

12. Calea Mosilor, intersectie St. cel
Mare, Bucuresti S.U. 146 mp, sp. comer-
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
renovata. Fara comision agentii, 1 luna +
1 garantie, min. 1 an, particular, libera de

la 1 Aprilie, 200 {; (0722.344.161 

169. Piata Alba Iulia, Unirii, Decebal,
moderna dec., 44 mp, mobilat, utilat, open
space, spatioasa, bucatarie open space,
bloc mixt, monolit, amenajata recent, fin-

isaje moderne:gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilier comanda,
utilata: plita, hota, frigider, masina spalat,
alarma, paza. 350 {; (0752.010.033/
031.401.29.06 daniel@compleximobil-

iare.ro 

170. Piata Progresul semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera cf 1, smd, et.
2/9, cu imbunatatiri, mobilata, utilata,

aragaz, frigider, masina de spalat, pat de
mj, sifonier, balcon inchis, libera, la 2 statii

scurte de metrou Eroii Revolutiei, 1+1,
800 L; (0765.664.637 stefaniaprezi-

dent@yahoo.com 

171. Piata Victoriei dec., 25 mp, mobilat,
utilat, gasoniera Piata Victoriei- Dr Felix,
zona super centrala, 2 min de metrou,

285 {; (0040722349339
Georgy_taz@yahoo.com 

172. Piata Victoriei/ Buzesti, semidec., 30
mp, mobilat, 2/3, parchet, gresie, faianta,
dotata cu aparatura uzuala, centrala ter-
mica si contor electric proprii. Fara inter-

mediari, o garantie plus, 850 L;
(0729.227.379 

173. Politehnica dec., 37 mp, mobilat,
utilat, 37 mp, mobilata modern si utilata
complet, masina de spalat, balcon, par-
chet, Bd. Iuliu Maniu, parcul Politehnicii,

proprietar, 800 L; (0775.203.959 

174. Politehnica Park  38 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in ansamblu rezidential
Politehnica Park (primul chirias), bloc nou
2017, la etajul 4/7, supraf. 38 mp, mobila-
ta ultramodern, utilata complet (totul nou),

finisaje lux, ac, balcon, libera 350 {;
(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

175. Politehnica, 21 Residence, dec.,
38 mp, mobilat partial, utilat, imobil 2017,
etajul 4/8, semimobilat, centrala proprie.

Imobil la prima inchieriere. Vecinatati:
Cotroceni, Eroilor, Politehnica, Afi. 330 {;

(0729.181.260 auralaz@gmail.com 

176. Popesti, langa Berceni, dec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament cu gradina
30 mp. Vecinatati: Berceni. Linie metrou:
Brancoveanu, Tineretului, Unirii, Universi-
tate, Victoriei, Aviatiei, Pipera. Este liber,
260 {; (0771.542.321/ 0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

177. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, 32 mp, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera Noua,Cartierul Latin- Com-

plexul Exclusive Residence, prima
inchiriere,suprafata 32 mp,etaj 3, complet

mobilata si utilata,centrala
proprie,dec.a,imobil 2017. 250 {;

(0726.886.600 

178. Prelungirea Ghencea.  mobilat, uti-
lat, Ansamblul Primavara, etaj 2/6, con-

structie 2010, mobila noua, 220 {;
(0723.692.714 

179. Rahova, Amurgului,  garsoniera cf.
3, 500 L; (0727.896.573 

180. Rahova, Pucheni, dec., 26 mp,
mobilat, utilat, garsoniera libera in ansam-
blu de blocuri noi, cu loc de joaca pt copii
si teren fotbal, sistem supraveghere, utila-
ta si mobilata complet, cu contract, ideala
pentru cadre militare. Usor neg. 235 {;

(0727.653.005 

181. Rahova, Sebastian semidec., 32
mp, mobilat, utilat, aproape de intersectia
calea Rahovei cu Sebastian, et 3/10, ren-

ovata, amenajata si mobilata si utilata
complet, modern, aer conditionat, balcon

inchis 215 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

182. Romana, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera dubla, mobilata
si utilata, centrala proprie, curte proprie de

20 mp, la doar 4-5 minute de metrou.
Negociabil 280 {; (0747.607.626 clau-

dia.despescu@houseadvisers.ro 

183. Salaj, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
garsoniera in vila, propietar, cu intrare

separata, cu contorizare, mobilata, utilata,
cu baie separata, bucatarie, 1+1 garantie,

1-2 persoane, fara copii, 650 L;
(0767.343.643 

184. Sebastian, Kaufland, parc, sector
5, dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera
cf. 1, open space, etaj 4/8, complet reno-

vata, complet mobilata nou, aragaz,
frigider, masina de spalat, aer conditionat,

proprietar, pret negociabil, 260 {;
(0740.009.018 

185. Sector 2, Aleea Diham, zona Mira -
Mar,  ofer spre inchiriere gars., cf. 1,

sporit, mobilata, utilata pe termen lung,
200 {; (0769.498.770 

186. Sector 2, Soseaua Fundeni,  mobi-
lat, utilat, langa Oncologic, et. 1/3, constr.
2015, contorizata, centrala proprie, izola-
ta, interfon, camere supraveghere, 1+1,

260 {; (0721.389.231 

187. Soseaua Panduri,  mobilat, utilat,
24 mp, et 8/8, mobilata utilata modern,

totul nou, renovata, balcon inchis AC, par-
ticular. 250 {; (0728.666.190 

188. Soseaua Salaj,  garsoniera, stradal,
etaj 1, curata, bloc linistit, 800 L;

(0768.813.794 
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110. Giurgiului, Toporasi,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera la curte 800 Ron, utili-
tatile incluse in pret, garsoniera e mobila-

ta, zona Giurgiului Toporasi 800 L;
(0761.611.425

floricaandronache@yahoo.ro 

111. Giurgiului, Toporasi,  38 mp, mobi-
lat, utilat, strada Ghimpati, dec.a, parter

fara balcon, bloc mixt, vedere pe fata, pret
fix, parchet nou, zugravita, mobilata si uti-
lata conform poze reale si recente, propri-

etar ok, termopan, agentie, libera de
mutat, 200 {; (0735.979.275 

112. Grozavesti, dec., mobilat, utilat,
Regie, etaj 1/8, 45 mp, studio, dec., cen-
trala termica, aer conditionat,nou instalatii
sanitare, electrice, balcon, mobilat, utilat
nou, lux. Liber. 330 {; (0760.276.504 

113. Grozavesti, Politehnica, sector 6,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera
Politehnica Grozavesti (Rezidence Exi-

gent), conf. 1, dec., bloc 2015, 42 mp, etaj
3/11, mobilata si utilata lux, libera, prima
inchiriere, anticipat 1+1, fara animale de

companie, comis. ag 400 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

114. Iancului semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, str. Elev Stefanescu, 5 min. de

metrou, direct proprietar, etaj 5/10, confort
1, mobila moderna, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, tv, frigider, masina

spalat, geamuri termopan, aer conditionat,
250 {; (0742.428.775/ 0720.520.666 

115. Iancului la maxim 7 minute metrou,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf.I
dec.a 40 mp, etaj intermediar bloc mixt,

toate imbunatatirile, mobilata integral
modern, utilata complet libera vizite urgent

sunati acum merita, 220 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

116. Iancului metrou,  35 mp, mobilat,
utilat, et 3/9, mobilata modern si utilata
complet, aer conditionat, tv, spatioasa,
curata. Vecinatati: Mihai Bravu, Obor,

Vatra Luminoasa, Pache Protopopescu,
Ferdinand, Ritmului, Muncii. OIA 109593
300 {; (0752.099.439 office@catalog-

rezidential.ro 

117. Iancului metrou, cu contract Anaf
semidec., 31 mp, mobilat, utilat, etaj 4,

metrou, mobilata si utilata, curata, termen
lung, zona linistita, contract Anaf, avantaj
decontare, avans 1+1, vecinatati: Obor,
Ferdinand, Mihai Bravu, Muncii, 230 {;

(0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

118. Iancului, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Iancului, 5 min metrou, mobilata, uti-
lata, parter inalt din 8, balcon inchis, foarte
curata, bloc 1983, libera, urgent. 250 {;

(0724.661.884/ 0722.970.050 

119. Iancului, Elev Stefanescu, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, inchiriere gar-
soniera conf l sd, etaj 8/10, cu imbunatatiri

g, f, p, um, ac, mobilat modern, utilata,
locatia se gaseste foarte aproape de
Metrou Piata Iancului, cu declarare la

Circa Financiara; 220 {; (0749.199.195
ion@confortcasaimobiliare.ro 

120. Iancului, Ferdinand, stradal, Mihai
Bravu,  35 mp, mobilat, utilat, 3 min,

metrou, aproape Obor, piata, mall Veran-
da, Mega Mall, etaj D/7 cu balcon, cf, 1
semi, 35 mp, bloc mixt 2017, 2 lifturi,

mobilata, utilat, imb, g, f, p, termopan, um,
libera, posibilitate contract anaf, av 1+1.

1.100 L; (021.380.28.14/
0737.435.628 

121. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera
semidec.a, etaj 4, bloc de garsoniere,

mobilata, utilata, renovata recent,
apropiere parc, metrou Iancului - Muncii,

libera, 250 {; (0749.199.194/
0770.236.372 viorica@confortcasaimobil-

iare.ro 

122. Ion Mihalache la maxim 8 minute
metrou Victoriei, semidec., 36 mp, mobi-
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
soana fara copii sau animale companie,

chiria 500 lei + utilitati, 500 L;
(0765.703.483 

56. Colentina, zona, capat troleu 66,
253,  inchiriez garsoniera, 600 L;

(0736.238.144 

57. Complex Europa,  mobilat, utilat,
inchiriez gars., la curte, rog seriozitate;

700 L; (0767.873.671 

58. Crangasi piata, semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Crangasi, metrou 4 minute,
aproape de Regie, Carrefour, garsoniera
in bloc nou, parter inalt, prima inchiriere,

curata, eleganta, CT, mobilata, ideala
locuit, sau mic birou, 250 {;

(0731.144.156 

59. Crangasi, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera situata
in zona parcului, confort 1, dec.a, 38 mp,
etaj 3, utilata si mobilata, renovata recent

220 {; (0721.280.003
danliviu.cornea@gmail.com 

60. Crangasi, metrou, dec., mobilat, uti-
lat, particular, P/4, gresie, faianta, 800 L;

(0761.614.870/ 021.434.50.90 

61. Crangasi, Podul Grant dec., 32 mp,
mobilat, utilat, confort 1, 7/10, metrou 5
min., parc langa scara, loc parcare, gre-

sie, faianta, parchet, t, usa metalica
vedere superba, libera incepand cu 19

martie. 220 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

62. Damaroaia, urgent,  gars. la curte,
toate utilitatile, neg., (0769.308.454/

0773.374.066 

63. Decebal, Alba Iulia dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Plan 2, garsoniera situata la

etajl 1/4, bloc anvelopat termic, liber,
prima inchiriere, living 20 mp + balcon,

bine impartita, vecini ok si zona foarte lin-
istita. Se inchiriaza mobilata cat si nemo-

biliata, 300 {; (0735.360.282 

64. Decebal, Alba Iulia, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Decebal, Alba Iulia, garson-
iera dec.a, etajul 3, imbunatatiri, mobilata,

utilata, libera. 320 {; (0749.199.193/
0749.199.194 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

65. Decebal, Burebista,  mobilat, gars.
etaj 8/9, pret negociabil, particular, 350 {;

(0728.313.575 

66. Delfinului Piata, Pantelimon, dec.,
35 mp, mobilat, neutilat, la 3 minute de
Mega Mall, cf.1, dec.a, etaj 5\10, bloc

mixt, mobilata complet, neutilata, curata.
Libera. 1+1 garantie. Ocazie, 750 L;
(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

67. Diham vav de OMV, dec., 30 mp,
nemobilat, utilat partial, Diham cf 1 dec 30
mp nemobilata curata libera are aragaz,

gresie faianta parchet termopan, um, 200
{; (0727.424.131/ 0765.404.303 

68. Dimitrie Leonida, metrou, dec.,
mobilat, utilat, 5/9, confort 1 dec.a, bloc

nou cu lift, mobilata modern, frigider,
aragaz, masina de spalat, aer conditionat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, foarte curata, 215 {;

(0773.931.307 

69. Dimitrie Leonida, metrou,  gars.
noua la 500 m de statia de metrou, et. 2/4,

mobila, neg., 250 {; (0745.147.552 

70. Dorobanti, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Caragiale, garsoniera mobilata si utila-
ta complet, amenajata, spatioasa, libera,
zona deosebita, merita vazuta. 300 {;

(0762.656.686/ 0748.908.724 

71. Dorobanti, Colegiul I.L. Caragiale,
semidec., 25 mp, nemobilat, neutilat, Mar-
cel Andreescu, etaj 1/2, doar pentru birou,
nemobilata, incalzire prin centrala de imo-
bil. Vecinatati: Avia?iei, Aviatorilor, Beller,
Capitale, Floreasca, Primaverii, Victoriei,
Stefan cel Mare, 200 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

72. Dristor Calea Vitan stradal, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Dristor Calea
Vitan stradal garsoniera conf 1 semidec.
mobilat modern, etaj 6/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, aer conditionat, 220 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

73. Dristor la 1 secunda de metrou semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, stradla , cf.I
sdec, 36 mp, toate imbunatatirile mobila

noua, utilata complet libera, merita
deosebita, vizite urgent sunati acum; 250

{; (0728.879.797/ 0728.879.798 

74. Dristor langa metrou, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, masina de spalat, bloc reabilitat
recent, et 5/8, aproape de metrou, Ratb,

piata, supermarket. 250 {;
(0726.873.111

bestimobiliare508@yahoo.com 

75. Dristor metrou. semidec., 32 mp,
mobilat partial, utilat partial, Dristor metrou

garsoniera semidec.a, 32 mp. et. 2/10
semimobilata, utilata strictul necesar cura-
ta zugravita recent, bloc reabilitat termic,
200 {; (0769.076.168/ 0724.306.586

valentin.cristea@orfeas.ro 

76. Dristor, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Baba Novac, garsoniera mobilata si utilata

complet modern, amenajata, spatiiasa,
libera, merita vazuta, la 10 minute de

metrou Dristor. 220 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

77. Dristor, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
etajul 5/10, dec.a, mobilata si utilata mod-
ern, masina de spalat, libera, acces facil
la toate mijloacele de transport in comun,

250 {; (0724.441.262 

78. Dristor, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera de inchiriat, zona Dristor la

metrou. 250 {; (0723.775.932
vladau_ralu@yahoo.com 

79. Dristor, Baba Novac, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Dristor, Baba Novac, gar-
soniera conf 1 dec.a, mobilata, etaj 2/10,
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, 200 {; (0761.532.117/

0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

80. Dristor, Camil Ressu, Piata Ramnicu
Sarat, semidec., 25 mp, mobilat, utilat, 3
minute de metrou si Park Lake Mall, etaj
1/10, mobilata modern, utilata complet, g,

f, p, t, um, contorizata, internet + wi-fi.
contract Anaf 200 {; (0720.425.031/

0760.521.671 

81. Dristor, metrou, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera semidec.a, toate
imbunatatirile, arata foarte bine, mobilata,

utilata, langa parc IOR 250 {;
(0732.135.470 

82. Dristor, metrou, Dristorului, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, exact la gura
de metrou Dristor, bloc reabilitat, curat,

250 E, proprietar, 250 {; (0723.721.501 

83. Dristor, Park Lake Mall, semidec., 25
mp, mobilat, utilat, Piata Ramnicu Sarat,

etaj 1/10, la 3 minute de metrou, cocheta,
mobilata modern, utilata complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, UM, apome-

tre, internet. Contract ANAF. 200 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

84. Dristor, Vitan, dec., 38 mp, mobilat
partial, utilat, etajul 4, dec., proaspat reno-
vat, bloc mixt, curat, civilizat, semimobilat,

1+1 garantie, 280 {; (0722.765.302 

85. Drumul Sarii, dec., mobilat, utilat,
acces rapid RATB si 9 centre comerciale

2/4 confort 1 sporit dec.a mobilata modern
frigider aragaz masina de spalat gresie
faianta parchet termopan usa metalica

foarte curata. Cu contract Anaf 1.200 L;
(0737.414.527 

86. Drumul Taberei semidec., mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera, 40 mp, etaj
3/4, bloc 2010, toate utilitatile, contract
Anaf. Casa este pentru o persoana sau

doua (260 euro, 1+1), 260 {;
(0753.571.360

sandra.poclitaru@gmail.com 

87. Drumul Taberei 34, Lasermed, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf
1, semidec., etaj 7/9, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata

utilata, avans 1+1, 300 {;
(0726.488.835 

88. Drumul Taberei Sector 6 Bucuresti,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, numai doam-

na MApN (armata). Proprietar, Drumul
Taberei Sector 6 garsoniera cf.1, renova-
ta. exclus intermediari sau agentii. Nu ne
intereseaza alte variante. Nu sunati daca

nu sinteti d-na din MApN; 230 {;
(0723.711.102 

89. Drumul Taberei, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, Piata

Moghioros, gars cf 1, et 3, mobilata si uti-
lata, aragaz, frigider, masina de spalat,
moderna, curata, balcon, usa metalica,

termopan, piata, libera. 250 {;
(0787.763.997 

90. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Favorit, Bd Drumul Taberei,
pozitie buna, bloc stradal, etajul 7/9, foarte
aproape de mijloacele de transport si cen-
trele comerciale din zona, disponibila ime-

diat, 230 {; (0758.098.905/
0758.098.917 elena.draghia@galaxyi-

mob.ro 

91. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, Orizont, confort 2, etaj 6/10, la cinci

minute de Afi Palace Cotroceni, cana-
peaua va fi schimbata. 180 {;

(0720.592.299 

92. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, particular, ofer spre inchiriere
garsoniera in Drumul Taberei 250 {;

(0720.492.907 

93. Drumul Taberei, (5 min Favorit -Afi
Cotroceni), semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4 din 9, str.Sibiu/Compozitorilor, 5
minute Favorit, confort 1, aer conditionat,
termopan, parchet, usa metalica, mobilat-
utilat complet, liber, termen lung, 200 {;

(0766.668.893 

94. Drumul Taberei, 1 Mai, Vladeasa,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, p/8, mobilata
si utilata complet, libera, acces imediat
Ratb, scoli, gradinite, parcuri, linia 41,

220 {; (0769.470.920 

95. Drumul Taberei, bd Timisoara, semi-
dec., 35 mp, mobilat partial, utilat, Drumul
Taberei, bd Timisoara, garsoniera conf 1,
semidec., semimobilat, etaj 6/10, gresie,

faianta, parchet. 800 L; (0761.532.117/
0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

96. Drumul Taberei, bld Timisoara, dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Romancierilor, cf 1,
dec.a, renovata, termopan, gresie, faianta,
curata, mobilata si utilata complet, tv, lib-

era, la 2 minute de mijl de transport, la 6-7
minute de tramvai 41, 800 L;

(0737.384.412/ 0766.055.889 imobil-
iaretopcasa@yahoo.com 

97. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, confort, etajul
8/10, mobilata modern, LCD, aer condi-
tionat, zona verde, libera, garantia se

poate da in 2 transe, la 5 minute de Afi
Cotroceni. Agentie, 230 {;

(0730.160.851
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

98. Drumul Taberei, Plazza Mall, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Plaza Mall, cf
1, semidec.a, et 5/9, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, mobilata modern si

utilata complet, balcon inchis termopan, la
5 minute de tramvai 41, libera, 200 {;
(0737.384.412/ 0766.055.889 imobil-

iaretopcasa@yahoo.com 

99. Drumul Taberei, Plazza Romania,
stradal, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

garsoniera cf. 1 semidec., stradal Plazza,
2 min. tramvai 41, 7/10, bloc 1978, 2 lifturi,

pe mijloc, mobilat utilat, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat. Fara

animale, 230 {; (0748.210.006 

100. Drumul Taberei, str Sibiu, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Mega Image, 9/10,
curata, mobilata, utilata, pat dublu, dress-
ing hol, gresie, faianta, scara curata, bloc
stradal, langa statia de troleibuz 69 si 90,

zona verde, 200 {; (0740.246.872/
0723.399.229 

101. Drumul Taberei, str. Sibiu, stradal,
33 mp, mobilat, utilat, confort 1, etaj 5/10,
libera, mobilata, utilata, masina de spalat,
balcon, termopan, parchet, usa metalica,

1.000 L; (0722.336.927 oarfamar-
ius@yahoo.com 

102. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 36 mp, sector 6, particular, inchiriez
gars. cf. 1, an 1978, et. 8/10, mobilata si
utilata modern (ac, frigider, aragaz, masi-

na de spalat, etc) 250 {; (0724.360.910 

103. Ferdinand Lirei Iancului dec., 23
mp, mobilat, utilat, inchiriez gars. cf. 2,
P/3, mobilata clasic, zona linistita, la 5
minute de metrou, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, 200 {;
(0723.460.200/ 0728.820.095 sweet-

home_imob@yahoo.com 

104. Ferentari, 15 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera confort 3, etaj 3/4.

Chirie 500 lei/ luna. Garantie 1 luna, 500
L; (0751.516.891 

105. Fizicienilor zona,  mobilat, utilat,
particular inchiriez gars., la bloc curata, cu
centrala proprie, 850 L; (0725.379.814 

106. Fizicienilor, Profi,  mobilat, utilat,
proprietar vand sau inchiriez gars. cf. 3,

reamenajata, parter, stradal;
(0721.217.546 

107. FUNDENI semidec., 43 mp, mobi-
lat, utilat, sos., dubla, de lux, etaj 4 din 4
cu lift, bloc nou, 2010, pe strada Doinei,

langa podul Fundeni, 3 minute cu masina,
Mega Image langa bloc, loc de parcare

platit. Avans 1+1, disponibila imediat, 280
{; (0723.297.801

mirceapavel1984@yahoo.com 

108. Garsoniera,  mobilata sau
camera mobilata, acces baie,

bucatarie si menaj, contra cost,
zona medie, 180 - 200 euro;

(0766.350.329 

109. Giurgiului, Tatulesti, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera zona
Giurgiului, renovata, mobilata, utilata, lib-

era, 200 {; (0744.863.167/
0722.807.953 gigidecu@yahoo.com 

135. Militari, Iuliu Maniu semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Zona Apusului str.
Barsanesti, aer conditionat, televizor

frigider, cuptor cu microunde, pret 1.100
lei/ luna cu toate utilitatile incluse (curent,
gaze, internet, tv, intretinere), 1.100 L;

(0736.375.377 

136. Militari, metrou Lujerului dec., 35
mp, mobilat, utilat, moderna, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi int noi, canapea extensibila, TV, AC.

Vecinatati: Piata Veteranilor, Gorjului,
Politehnica, Afi Cotroceni, Plaza Drumul
Taberei, Crangasi. OIA116933 250 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

137. Militari, metrou Lujerului,  particu-
lar, conditii foarte bune. Rog seriozitate,

200 {; (0773.534.534 

138. Militari, Orsova, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera vila zona Militari-
Orsova la 2 fete sau cuplu cu toate utili-

tatile, 600 L; (0727.220.796 

139. Militari, Orsova,  50 mp, proprietar,
et. 1/4, cf. 1, libera, zona linistita, termen

lung, exclus intermediari, 200 {;
(0765.254.241 

140. Militari, Orsova, Virtutii 1/4, dec.a,
40 mp dec., 40 mp, mobilat, utilat, cen-

trala termica proprie, termopan, parchet,
mobila noua, moderna, utilata:aragaz,

frigider, masina automata, loc de parcare.
Acces metrou Crangasi si Lujerului. Prima

inchiriere. 270 {; (0731.877.269/
0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

141. Militari, Pacii, Kaufland, Lidl, dec.,
38 mp, mobilat, utilat, 2012, gresie,

faianta, termopane, mobilat lux, centrala,
aproape metrou, avans 1 luna + 1 luna,

etaj 1/2, aer conditionat, liber din 1 martie
2018, la 10 minute de Cora, Auchan,

Metro, scoli, gradinite aproape, plita elec-
trica, 200 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

142. Militari, Rosu,  garsoniera
mobilata cu tot confortul in vila,

numai unei doamne nefumatoare,
100 {; (0720.776.022 

143. Militari, Virtutii, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, strada Veteranilor, garsoniera

mare, dec.a, parter inalt, mobilata, proas-
pat renovata, gresie, faianta, masina de

spalat, aer conditionat, aproape metrou si
mijloace de transport, 250 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

144. Moise Nicoara, Piata Alba Iulia,
inchiriere garsoniera, cocheta, semidec.,

20 mp, mobilat, utilat,  200 {;
(0729.495.006 simona.dinca@galaxyi-

mob.ro 

145. Muncii, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Maior Coravu, garsoniera nou reno-
vata, mobilata si utilata , etaj 4 din 10, 32
mp, balcon, blocul stradal de garsoniere

de pe strada Maior Coravu, metrou Iancu-
lui si Muncii. Arena Nationala. 250 {;

(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-
biliare.ro 

146. Nerva Traian - Goga, dec., mobilat,
utilat, langa mijl de transport in comun si
mall, stradal, cf. 1, dec., et. 5/8, 42 mp,

bucat mare, baie ce cada, amenajat cu: g,
f, p, t, um, bl reab, zona f buna, curata,

vedere spate, liniste, merita vazuta, 270
{; (0734.709.930

imobuc2010@gmail.com 

147. Nerva Traian statie metrou Timpuri
Noi, sector 3 dec., 50 mp, mobilat, utilat,

zona Nerva Traian, proprietar, prima
inchiriere, complet utilata, zona Nerva Tra-

ian 15 minute de centru 330 {;
(0721.644.244/ 0724.849.915 will-

na29@yahoo.com 

148. Nerva Traian stradal, ultramoderna
in bl. mixt, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
2000, finisaje moderne, dec. bucatarie
spatioasa, balcon inchis in termopan,
mobilier comanda, numeroare spatii

depozitare, utilata cu:plita, cuptor, hota,
frigider, masina spalat vase, rufe, cuptor

microunde, a/c, lcd, 380 {;
(0752.010.033 daniel@compleximobil-

iare.ro 

149. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, lux, Vasile Carlova nr. 6, open

space, etaj 2/8, vedere pe fata, jacuzzi,
aer conditionat, usa metalica, scara cura-
ta si intretinuta, termen lung, garantie 1
luna+1 luna avans, pret negociabil, 375

{; (0749.102.608 

150. Nerva Traian, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, proprietar închiriez garsoniera mobi-
lata, utilata, situata adiacent strazii Nerva

Traian, la 10 minute de mers pe jos de
metrou Timpuri Noi. chiria 340 euro/lun?
negociabil. tel.; 340 {; (0721.482.625
dragos_george.burghelia@yahoo.com 

151. Nerva Traian, Al. Vlahuta, dec., 42
mp, mobilat, utilat, Nerva Traian, Al.

Vlahuta, garsoniera cf. 1 sporit, decom, 42
mp, renovata, mobilata si utilata modern,
libera, etaj 6, merita vazuta, plata lunar si
o luna garantie, www.cordialimobiliare.ro.
350 {; (0767.922.400/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

152. Nerva Traian, Casa de Pensii, dec.,
43 mp, mobilat, utilat, Goga, confort 1,

dec.a, etaj 4/10, c-tie 1990, 43 mp, gresie,
faianta, termopan, izolat interior, parchet,
usa metalica, aer conditionat, mobilata

modern, utilata complet, masina de
spalat. 300 {; (0758.230.771/

021.252.16.05 filip@confortcasaimobil-
iare.ro 

153. Nerva Traian, Mircea Voda, Timpuri
Noi, Unirii dec., 40 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez garsoniera confort 1 situ-
ata la etajul 4 din p+8, suprafata utila 40
mp, dec., bloc 1996. Mobilata si utilata

complet. Loc parcare ADP. 350 {;
(0729.817.868

mrbodo2002@yahoo.com 

154. Nerva Traian, nr. 17-19, dec., 42
mp, mobilat, utilat, confort 1, bloc M 70,

sc. 1, et. 7/8, mag. Carrefour la parter, la 5
minute de mall Vitan, 2 minute de statia
de metrou Timpuri Noi, renovata, libera.

280 {; (0737.440.044 

155. Nerva Traian, statie metrou Timpuri
Noi, sector 3, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietari garsoniera - prima inchiriere
comfort 1, parter, mobilata, utilata com-
plet, usa metalica, gresie, faianta, ter-
mopane, masina de spalat, aragaz,
frigider, tv, wi-fi, loc parcare, 330 {;
(0721.644.244/ 0724.849.915 will-

na29@yahoo.com 

156. Nicolae Grigorescu metrou, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a

Nicolae Grigorescu; 280 {;
(0765.502.268 

157. Obor la 2 minute de metrou, dec., 42
mp, mobilat, utilat, bloc stradal pe Calea
Mosilor, la maxim 2 minute metrou Obor,
dec.a 42 mp, bloc mixt, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, curata, mobilata
modern, utilata complet libera vizite

urgent, 200 {; (0728.879.797/
0728.879.797 

158. Obor, Colentina, Doamnna Ghica,
Tei, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, Teiul

Doamnei, etaj 7/8, bloc mixt, mobilata
modern, utilata complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, curata, libera, contract Anaf,

avans 6 luni (1200 euro). 200 {;
(0787.882.999 

189. Stefan cel Mare, Grozovici, semi-
dec., mobilat, utilat, integral contorizata,

AC, usa metalica, balcon, acum renovata,
et. 6 in bloc stradal, mixt, reabilitat termic.
Proprietar. Nu ofer comision. 1 luna av.+1
garantie, 220 {; (0722.604.845 laure-

gri@gmail.com 

190. Stirbei Voda, Berzei, gars dec.a, 40
mp dec., 40 mp, mobilat, utilat, cu loc de
parcare. Garsoniera moderna, la etajul

2/8, intr-un bloc 1992, reabilitat, cu scara
frumoasa, perfecta pentru rezidenta. Inte-
rior cu finisaje moderne, mobilat si utilat

complet. 350 {; (0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

191. Strada Nada Florilor (zona D-na
Ghica/Colentina), dec., 30 mp, mobilat,

utilat, inchiriez garsoniera renovata
recent, mobilata si utilata, la et 3 din 8 intr-
un bl din 1980 reabilitat termic. Suprafata
30,56m2, dec.a. Zona linistita, 5 min de
Ratb si 10 min de metrou Obor, 280 {;
(0726.398.909 cyntyapt@yahoo.com 

192. Sura Mare, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, apropiere metrou Eroii Revolutiei, City
Mall, mobilata complet, masina spalat, aer

conditionat, termopan, loc de parcare,
contract Anaf, 250 {; (0724.278.376 

193. Teiul Doamnei, Lacul Tei,  30 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/8, bloc reabilitat,

zugravita,libera, balcon, renovata, mobila-
ta, utilata. Parchet, termopan, aer condi-
tionat, apometre. Foarte calduroasa, de
mijloc. Scara foarte curata, linistita, 220

{; (0743.274.565 

194. Theodor Pallady, Ozana,  mobilat,
utilat, proprietar, garsoniera spatioasa,

luminoasa, etaj 5/10, renovata, disponibila
imediat. Dupa renovare nu a fost locuita,

bloc reabilitat, scara renovata.Plata 1
luna+1 luna garantie, 230 {;

(0723.190.054 office@lamcon.ro 

195. Tineretului 31 mp, mobilat, utilat,
metrou, mobilata si utilata modern, bloc
nou, prima inchiriere, aer conditionat,

masina de spalat, frigider, plita, cuptor.
Vec.: Unirii, Marasesti, Timpuri Noi, Cen-
tru Vechi, Parc Carol OIA 78217 330 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

196. Tineretului, semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, metrou Viorele, garsoniera
mobilata si utilata complet modern, ame-

najata, libera, situata la 5 minute de
metrou Timpuri Noi, 300 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

197. Tineretului, Viorele, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera renovata,
mobilata utilata modern, frigider, aragaz
(noi), masina de spalat, gresie, faianta,

parchet (noi), canapea extensibila, masu-
ta cafea, dulap, termopan, usa metalica
250 {; (0724.784.151 popescuele-

na748@gmail.com 

198. Titan 5 min metrou semidec., 36
mp, mobilat, utilat, Titan 5 min metrou gar-
soniera confort unu semidec.a mobilata,

gresie, faianta, parchet termopan.
Frigider, aragaz, masina de spalat, 200

{; (0761.532.117/ 0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

199. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., 22
mp, nemobilat, neutilat, la 5 minute de
metrou 1 Decembrie 1918 garsoniera

confort 2 situata stradal intr-un bloc reabil-
itat termic, nemobilata si neutilata, are

parchet, usa metalica, termopan,
calorifere noi, zugravita recent, 150 {;

(0760.045.141/ 0728.128.561 

200. Titan, 1 Decembrie, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara comision, fara agentie,
masina spalat, demisol, la pretul de 220

{; (0763.159.495 

201. Titan, 5 minute metrou,  32 mp,
mobilat, utilat, in spate la Mega Image,
inchiriez garsoniera, et. 5/10, 230 {;

(0760.852.041 

202. Titan, Auchan, dec., 24 mp, mobilat,
utilat, camera in vila, garsoniera, 24 mp,
contorizata, mobilata, baie si bucatarie

proprie, 700 ron plus cheltuieli intretinere.
preferabil cuplu, 700 L; (0724.336.741/

0768.044.956 

203. Titan, Bila, dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, particular, fara comision, fara agentie,
utilata, masina spalat, demisol, 220 {;

(0763.425.972 

204. Titan, Campia Libertatii, 1 Decem-
brie 1918 dec., 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniere mobilate, utilate, 180-220 euro, in
proximitate scoli, gradinite, magazine si
mijloace de transport. Zona este linistita

cu parcuri si locuri parcare 900 L;
(0749.218.891 

205. Titan, Codrii Neamtului, dec., 30
mp, mobilat, utilat, fara comision, fara

agentie, masina spalat, demisol, la pretul
de 1.000 L; (0765.011.037 

206. Titan, Costin Georgian, dec., 34
mp, mobilat, utilat, Lucretiu Patrascanu,

stradal, la 5 min. metrou Titan, 5 min parc
IOR, 3 min piata, curata, mobilata si utila-
ta complet, gresie, faianta, termopan, et.
6/9, aer conditionat, libera, avans 1+1,
pret neg., 230 {; (0742.046.989 ele-

naiordan1973@yahoo.com 

207. Titan, metrou, dec., 22 mp, mobilat,
utilat, 1 Decembrie 1918, metrou la 1

minut, stradal, mobilata si utilata modern,
renovata total, dec.a, contorizata, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica, masina de spalat, tv L.C.D, et 7,

180 {; (0763.755.227 

208. Titan, metroul Nicolae Grigorescu,
dec., mobilat, utilat, 3/5, bloc reabilitat

mansardat, scara curata, civilizata, reno-
vata in totalitate, gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala termica, aer condition-
at, mobilata modern tineresc, utilata baia

si bucataria. 230 {; (0743.274.565 

209. Titan, Nicolae Grigorescu, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Titan, Nicolae

Grigorescu, strada Ilioara, garsoniera,
semidec.a, suprafata 40 mp, un balcon,

etaj 4/6, imobil 2010, 320 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

210. Titan, Parc IOR, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera mobila-
ta si utilata modern.Pretabil pentru o per-
soana tanara de profesie. Depozit o luna;

200 {; stroe_l@yahoo.com 

211. Titan, Postavarului, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara comision, fara agentie,
masina spalat, demisol, la pretul 1.000

L; (0763.510.022 

212. Titan, Postavarului, semidec., 23
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

gars, cf 2 et 4/10 stradal, mobilata, utilata,
miderm reabilitata etc pentru mai multe
detalii la tel; 950 L; (0785.258.875 

213. Tunari, Otopeni  mobilat, utilat par-
tial, Ofer spre inchiriere garsoniera ce

include de toate utilitatile si mobilata com-
plet. Localizata in Tunari, imediata

apropiere de Otopeni, pretul afisat fiind cel
final fara nici o taxa in plus, 250 {;

(0741.107.826 

214. Turda, 1 Mai, Blv Ion Mihalache,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera
confort 1, dec.a, et. 7/8, an 1987, cu

suprafata de 40 mp, bloc mixt, balcon,
pozitionata pe mijloc, bloc reabilitat termic,

usa metalica. Agentie, 270 {;
(0762.093.000 

215. Unirii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, imobil 1990 reabilitat termic,
renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, etaj 3, adiacent mall Vitan, Bd. Unirii,

Octavian Goga. 330 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

216. Unirii, Bulevard intrare/ vedere dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera bloc

1994 intrare si vedere panoramica bule-
vardul Unirii, renovata recent, mobilata si
utilata modern, etaj 9 din 10. Libera din 1
Aprilie. Proprietar. Exclus regim hotelier,

370 {; (0732.827.453
f.vasile@yahoo.com 

217. Unirii, Izvor Metrou, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, renovata recent, finisaje de

calitate, mobilata si utilata modern, aer
conditionat masina de spalat, tv lcd.Veci-

natati: Parc Cismigiu, Eroilor,
Plevnei.Gara de Nord.OIA 116789 390 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

218. Unirii, metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, 2 minute, mobilata lux, ren-
ovata total, mobilier nou, masina spalat

noua, aragaz, frigider, aer conditionat, usa
metalica, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, proaspat zugravita, vedere spate,
liniste. 300 {; (0722.785.494 

219. Unirii, Mircea Voda, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, gasrs., 5/8, cf. 1, gresie,

faianta, ac, um, masina de spalat, termen
lung, garantie+ contract, 230 {;

(0723.378.858 

220. Unirii, Mircea Voda, direct de la pro-
prietar, dec., 45 mp, mobilat, utilat, bloc

nou mixt, etaj 4/8, mobilata Mobexpert cu
bucatarie utilata complet, renovata, toate
facilitatile, acces rapid la Metrou, aproape
de Piata Unirii, vedere splendida din bal-

con, 350 {; (0722.682.012 

221. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, plan secund strada

Moise Nicoara, 9/10, toate utilitatile, bloc
reabilitat termic, mobilata si utilata com-

plet, renovata recent, g+f+p+t, usa metali-
ca, masina de spalat rufe, libera. 220 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

222. Unirii, rond Alba Iulia dec., 43 mp,
mobilat, utilat, dec.a, libera, etaj 6/8, reno-

vata, mobilata si utilata, complet, toate
imbunatatirile, paza la scara, 1+1. Veci-
natati: Decebal, Piata Muncii, Mall Vitan,
Calea Calarasilor. OIA 114763 330 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

223. Universitate dec., 44 mp, mobilat,
utilat, ultracentral, situata in spatele Spi-
talului Coltea, garsoniera dubla, foarte
spatioasa, bloc mixt, parter inalt cu bal-
con, parchet stejar, bloc fara risc seimic

suprafata 44 mp 250 {; (0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

224. Universitate, semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, bulevardul Carol, stradal,

prima inchiriere, centrala proprie, aer con-
ditionat, et. 7/7, garsoniera utilata complet

si mobilata modern, totul nou, merita
vazut. 290 {; (0753.153.711 

225. Universitate, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Cismigiu, garsoniera 1/8, dec.a,

mobilata, utilata complet frigider, aragaz,
plita, ac, lcd, acces facil Romana, Izvor,

Unirii, Eroilor, Tineretului, proprietar
serios, contract. 300 {; (0763.656.867

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

226. Universitate, Batistei, semidec.,
38 mp, mobilat, utilat, garsoniera- lux-
imobil nou. Prima inchiriere, are 38mp,
etajul 1, foarte aproape de zonele de

acces din mijlcul Capitalei, strada Italiana,
Sector 2, Bucuresti, 550 {;

(0748.972.547
tatumadalina@yahoo.com 

227. Universitate, Kogalniceanu,  30
mp, mobilat, utilat, facultati, garsoniera, 30

mp, etaj 5/7, mobilata si utilata modern,
masina de spalat, proprietar serios, acces
facil Unirii, Izvor, Romana, Victoriei, 270

{; (0732.413.403 

228. Universitate, Sala Palatului, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera confort
1, etaj 7/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, frigider, aragaz, masina de spalat,
aer conditionat, bloc reabilitat, 320 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

229. Vacaresti, 1 min. de metrou Tim-
puri Noi, dec., 44 mp, mobilat, utilat, par-
ticular, inchiriez garsoniera complet utila-
ta/ mobilata, in zona Vacaresti, vis-a-vis
de facultati, et. 3, 44 mp, loc parcare,

foarte curata, zona linistita, fara animale
companie. 1 luna + 1 garantie 280 {;
(0741.332.219 paul.rmz@gmail.com 

230. Vacaresti, Tineretului, Mihai Bravu
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Asmita Gar-

dens, garsoniera spatioasa mobilata mod-
ern, complet utilata. Complexul benefi-

cieaza de paza permanenta, are magazin
alimentar, centru sportiv World Clas, langa

statia de metrou Mihai Bravu, 360 {;
(0726.808.501 

231. Vatra Luminoasa,  30 mp, an 2016,
gars., parter, acces curte, gratar, terasa,
open-space; 250 {; (0757.702.606 

232. Vatra Luminoasa, semidec., 33 mp,
mobilat partial, utilat, garsoniera semi-

dec.a, etaj 9/10, suprafata 33 mp, curata,
libera, 10 minute metrou Iancului. Pret
negociabil, 240 {; (0758.085.003

daniel@confortcasaimobiliare.ro 

233. Vatra Luminoasa, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, metrou Piata Muncii, dec.a,

etajul 7/10, mobilata modern si utilata
complet, spatioasa, libera, renovata. Veci-

natati: Iancului, Mihai Bravu, Decebal,
Calea Calarasilor, Matei Voievod. OIA

117262 330 {; (0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro 

234. Vitan mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Agatha Brasescu, bloc 1988, cf. 1

sporit, dec, etaj 1/4, renovata recent, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, mobilata

si utilata modern, disponibila imediat,
apropiere metrou Dristor si Mihai Bravu.
300 {; (0722.300.698/ 021.330.79.50 

235. Vitan Mall, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, cf. 1, dec.a, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilata si utilata complet,
disponibila imediat, discutabil 240 {;

(0741.140.993 

236. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Zizin, la 10 m, stradal, cf. 1, dec., et.
1/8, 42 mp, fara blocuri in fata geamului,
mob,electro noi, renovat, bucat patrata,

balc inch, debara, bl curs reab, zona linis-
tita, curata, lp-merita vazut. 250 {;

(0734.709.930 imobuc2010@gmail.com 

237. Vitan mall, bloc reabilitat termic,
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, garson-
iera zona mall Vitan 7-8 min distanta de
metrou, bloc reabilitat termic, complet

mobilata si utilata modern AC, TV, electro-
casnice incorporate, combina frigorifica,

masina de spalat, libera. 280 {;
(0723.781.284 

238. Vitan mall, metrou Mihai Bravu,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, dec.a, etajul

4/8, 42 mp, bloc reabilitat 1990,
mobilat/utilat modern, TV, pat matrimonial,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, apropiere centre comerciale, statii
Ratb, metrou. 210 {; (0744.516.515 

239. Vitan Rin Grand Hotel, Confort
Park, dec., 44 mp, mobilat, utilat, lux cu

centrala, et.1, vedere spre Vitantis Shop-
ing Center, renovata acum, mobilier pe
comanda, utilata complet: centrala pro-
prie, aragaz, frigider, masina de spalat,
LCD, aer conditionat, bucatarie mare,

posibilitate parcare, 300 {;
(0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

240. Vitan, semidec., 20 mp, mobilat, uti-
lat, Auchan, stradal, libera, etaj 2, propri-

etar, bloc nou, loc parcare, poze reale, lib-
era, termen lung, 220 {; (0725.932.535 



95. Bucurestii Noi, metrou Bazilescu,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

Bucurestii Noi, metrou Bazilescu, 2
camere conf 1, semidec., mobilat

tineresc, etaj 5/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz, masina

de spalat , aer conditionat, 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

96. Bulevardul Chisinau, Arena Nation-
ala, Mega Mall, dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, etaj 5/10, bloc stradal, anvelopat.
Mobilat si utilat; masina de spalat, frigider,
aragaz + hota. Balcon inchis in termopan.
Imbunatatiri: usa metalica, parchet, gre-
sie, faianta, termopane, ac. Contorizat,

liber 300 {; (0758.149.716/
031.401.29.06 

marius@compleximobiliare.ro 

97. Bulevardul Libertatii, rondul George
Cosbuc dec., nemobilat, neutilat, particu-
lar, fara comision, caut chirias. Vizionarile

se fac intre orele 18 , 20.00. 450 {;
(0725.634.483 

98. Bulevardul Timisoara 22, 2
camere, dec., mobilat, utilat, aparta-
ment cu 2 camere, bloc cu 2 lifturi,

complet mobilat si utilat. bucatarie cu
balcon, echipata cu aragaz, cuptor cu
microunde, frigider nou Indesit, 300 {;

(0727.831.455/ 0734.514.451
ioachim.catalin@gmail.com 

99. Bulevardul Tineretului, semi-
dec., inchiriez ap. 2 cam., et. 2/8,
complet utilat si mobilat, 5 min.
metrou Tineretului, proprietar;

350 {; (0721.573.479 

100. Bulevardul Tineretului. dec.,
52 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament cu 2 camere, mobi-
lat, utilat (tv, aragaz, frigider,

masina de spalat) situat pe Bd
Tineretului (Palatului Copillor).

Mobila este foarte bine intretinu-
ta, de calitate; 320 {;

(0770.234.830 
ralucaschaeffer@yahoo.com 

101. Calea Calarasilor, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, Popa Nan, Traian, aparta-
ment in vila, 2 camere, bucatarie, baie,
dresing, centrala termica proprie, curte,
mobilat si utilat modern, renovat, totul

nou, comision zero pentru chirias, 400 {;
(0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

102. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, et 3/7, 55

mp, mobilat si utilat complet, AC, TV,
masina de spalat, contorizat individual.
Vec: Unirii, Muncii, Alba Iulia, Decebal,

mall Vitan. OIA 107311 400 {;
(0721.869.244 

office@catalog-rezidential.ro 

103. Calea Floreasca, semidec., 55 mp,
nemobilat, neutilat, cladire birouri situata

in zona de nord a Bucurestiului, suprafata
de 55 mp, spatiu cu o suprafata de 55

mp, compus din doua camere, se inchiri-
aza nemobilat, 720 {; (0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

104. Calea Grivitei nr. 228, bl B4, vizavi
Medlife, RAR semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, ap 2 cam, et 2/7, mobilat modern,
complet utilat si dotat, aer cond, balcon

mare inchis, contorizat, vedere fata,
spatiu verde, aproape metrou Grivita si 1

Mai. 350 {; (0744.355.504 

105. Calea Grivitei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, particular, metro 1 Mai - Calea Griv-
itei, bloc nou, etaj 1 din 3. Zona linistita,
acces facil la mijloacele de transport in

comun si magazine, banci; 430 {;
(0745.016.543

dumi.cristea@yahoo.com 

106. Calea Grivitei, lux dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e 60 mp,
amenajat lux, mobilat si utilat complet,
totul nou, deosebit pentru pretentiosi,

contract Anaf liber urgent merita, 450 {;
(0728.879.797/ 0728.879.794 

107. Calea Mosilor, particular,
mobilat, utilat, stradal, totul nou,

370 {; (0722.671.735 

108. Calea Victoriei, Occidentului,
semidec., 58 mp, mobilat partial,
neutilat, Victoriei, Occidentului 2

camere, 2/7, bloc 2017, vedere
spate, luminos, prima inchiriere.

Mobilabil la cerere (750 e mobilat
complet). Firma/locuinta. Con-

tract min. 1 an. Comision 1/2 din
prima luna de chirie. 550 {;

(0730.177.000
cristina.badea@planitas.ro 

109. Calea Vitan,  mobilat, utilat, 2
camere, liber, parter, 350 {;

(0763.941.823 

110. Cantemir dec., 47 mp, nemobilat,
utilat partial, Cantemir Bd. nr. 27 particu-
lar, 2 cam, p/8, intrare/ vedere bulevard,
gresie, faianta, parchet, termopan, AC,
nemobilat, liber, reabilitat, bloc civilizat,

metrou Tineretului 50 m, ideal firma/
birou, renovare dupa dorinta. 450 {;

(0722.227.780
ansicomprest@hotmail.com 

111. Cantemir, Budapesta, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec., in

apropierea metroului, foarte spatios, par-
care ADP, etaj 2/7, renovat recent, mobi-

lat si utilat complet, bloc rebilitat, pret
360E, 360 {; (0738.626.996 

112. Cartier 23 August, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere mobilat si utilat 330 {;
(0765.968.849 

113. Central, Victoriei, Banu Manta,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, ap. 2

cam., et. 5, direct de la proprietar, terasa,
intretinere mica, proaspat renovat, AC,
comision 0%, 340 {; (0741.297.011 

114. Centru, zona km 0,  Sf. Gheorghe,
ofer spre inchiriere ap. 2 cam., la curte,

vila, 1.200 L; (0756.759.365 

115. Cismigiu, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2

camere Cismigiu, mobilat si utilat
permanent, 400  sau in regim
hotelier 40 , parter/4, centrala
proprie, cable tv, wifi, tv, 170 L;
(0769.539.037/ 0769.539.037

adiblondu2008@yahoo.com 

116. Cismigiu, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere cu cen-
trala proprie, mobilat si utilat, cablu tv,

wifi, in regim hotelier la 40  sau perma-
nent 450 , bloc din 4 etaje, ap situat la
parter, liber. 450 {; (0769.539.037/

0769.539.037
adiblondu2008@yahoo.com 

117. Cismigiu, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament doua
camere mobilat si echipat cu tot
ce trebuie, tv, wi-fi, centrala pro-
prie, in regim hotelier sau perma-

nent, 170 L; (0769.539.037/
0769.539.037

adiblondu2008@yahoo.com 

118. Cismigiu, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, apatament 2 camere Cismigiu,

mobilat si utilat, 400  permanent sau
regim hotelier 40 , parter/4, centrala pro-
prie, catv, wifi. 170 L; (0769.539.037/

0769.539.037
adiblondu2008@yahoo.com 

119. Cismigiu, mobilat, inchiriez ap. 2
cam., la maxim 2 fete serioase, pret con-

venabil; (0764.447.574 

120. Cismigiu, 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere Cismigiu in
regim hotelier, 40  sau permanent 450 ,

mobilat, utilat, tv, wi-fi, 450 {;
(0769.539.037/ 0769.539.037 adi-

blondu2008@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE

135. Cotroceni, mobilat, utilat, metrou
Eroilor, etajul 3 din P+3+M, mobilat/ utilat
complet modern, aer conditionat, centrala
proprie, tv. Vecinatati: Politehnica, Groza-

vesti, Parc Izvor, Marriott, Panduri, 13
Septembrie, Gradina Botanica. ID3001
425 {; (0756.372.907 office@imobil-

iare-b24.ro 

136. Cotroceni, semidec., 37 mp,
nemobilat, utilat, soseaua Cotroceni,

inchiriere apartament 2 camere, circular,
situat la etajul 2, intr-un imobil p+2+m. Ap
este renovat recent, cu materiale de foarte

buna calitate, contorizat separat. Ideal
birouri/locuit, 400 {; (0761.331.644

marian.feier@remax.ro 

137. Cotroceni, Carol Davila, bd. Eroilor,
semidec., 53 mp, nemobilat, utilat, et. 2 in
vila, nemobilat dar cu bucatarie mobilata

si utilata, pretabil birouri, pozitie excelenta
cu acces imediat la mijloace de transport
si metrou Eroilor, posibilitati parcare. 370

{; (0762.612.172/ 0799.933.979 

138. Cotroceni, str. Dr. Carol Davila,
semidec., 60 mp, mobilat partial, utilat,
particular, inchiriez apartament cu doua

camere, în vila, pretabil birouri, amenajat
lux si semiutilat, centrala proprie, AC, vezi

foto. 390 {; (0730.118.355 cris.bad-
ulescu@gmail.com 

139. Crangasi apartament 2 camere de
inchiriat dec., 55 mp, mobilat, utilat, uti-

lat/mobilat modern, aer conditionat, masi-
na de spalat, frigider, aragaz, hota, TV.
Vecinatati: Militari Lujerului, Turda, Ion
Mihalache, Basarab, Gara de Nord,
Grozavesti, Regie. ID-2992 350 {;

(0756.372.907 office@imobilare-b24.ro 

140. Crangasi metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Etajul 2/8, dec., mobilat/uti-
lat modern, finisaje de calitate, bloc reabil-

itat, aer conditionat. Vecinatati: Militari-
Lujerului, Turda, Ion Mihalache, Basarab,

Gara de Nord, Regie, Politehnica. OIA
60785 350 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

141. Crangasi, 2 camere, centrala pro-
prie, totul nou, 350 {; (0728.616.410/

0727.270.908 

142. Crangasi, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, in apropierea metroului,

foarte spatios, parcare ADP, etaj 1/8, con-
structie 1984, renovat recent, mobilat si
utilat complet, 330 {; (0738.626.996 

143. Crangasi, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, 2 camere vila, se

mobileaza complet la cerere, bucatarie
utilata, renovat interior-exterior, centrala
proprie, izolata termic, liniste, verdeata,
curte 80 metri patrati, parcare 2 masini,

contract ANAF integral, 300 {;
(0722.785.494 

144. Crangasi, 3 min. metrou,  utilat, ap.
2 cam., parc, totul nou, 350 {;

(0733.347.959 

145. Crangasi, inchiriere apartament de
2 camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Constructorilor, Auchan, ap. conf. 1.,
semid., etaj 4/4, suprafata 50 mp. Anul

1963, renovat, mobilat modern, utilat com-
plet, 1 luna garantie + 1 luna chirie.

1.400 L; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

146. Curtea de Apel (Tribunal),
nemobilat, nou, modernizat,

superb, liber; (0723.576.677 

147. Dacia, Eminescu View, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Dacia, Eminescu

View, inchiriez apartamente lux, 2 camere,
semi-dec., etaj 3/9, 50 mp, mobilat mod-
ern, dressing, finisaje de calitate supe-
rioara, paza, terasa cu vedere superba,
garaj, 450 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

148. Dealul Mitropoliei, dec., 69 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament cu

2 camere in zona Dealului Mitropoliei.
Apartamentul este semi mobilat, suprafata

de 69 mp. Statii de transport in comun
apropiate. Apartament renovat recent;

450 {; (0773.326.451
buzsebastian@gmail.com 
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LA 4 APARIºII PLÅTITE
A 5-A ESTE GRATUITÅ

121. Cismigiu, imobil 2010, dec., 75
mp, nemobilat, utilat, et. 3/6,

semimobilat, renovat, centrala
proprie, parcul Cismigiu la doar 3
minute, super pozitie, adiacent
Stirbei Voda, Eroilor, Cotroceni,

Unirii, Romana, Universitate, 520
{; (0732.009.333 

122. Cismigiu, Parc, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., et 2,

renovat, parchet, gresie, faianta,
um, frigider, masina de spalat,
centrala proprie, scara curata,

pretabil pt locuit cat si ca birou,
RATB, metrou, 350 {;

(0733.161.954 

123. Cismigiu, Stirbei Voda, oferta ap 2
cam inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Cismigiu, Stirbei Voda, ap 2 cam, mobilat,

utilat complet, garaj in curte pentru par-
care, o masina, numai persoane serioase,
650e/luna, plata 1+1, comision 100/luna.
599 {; (0720.533.650/ 0761.255.433

teraimobiliare@yahoo.com 

124. Cismigiu, strada Virgiliu, dec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 1/2, in vila civiliza-
ta, linistitia. Centrala proprie, apometre,
termopan, balcon. Recent renovat. Fara
animale de companie. Termen lung. Nu

platesc comision agentiilor. 430 {;
(0724.021.257 

125. City Lights Pipera Popasului, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament cu
2 camere, la etajul 5, semidec., bucataria
open, renovat, centrala proprie, lift nou,
mobilat, utilat, liber. Vecinatati: Pipera,

Andronache, Voluntari. OIA 114255 399
{; (0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

126. Colentina nr. 31, zona Dristor
Kebab,  45 mp, mobilat, inchiriez ap. 2

camere, 1971, parter, curat, modern, 360
{; (0727.653.615 

127. Colentina, Doamna Ghica, Str.
Pancota, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
parter/8, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, costuri intretinere mici, zugravit

recent. Liber. 1+1 garantie, 300 {;
(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

128. Colentina, MC Donalds, dec.,
mobilat, utilat, ocazie, 2 camere dec.e,
etaj 5 /10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat integral

modern, utilat complet liber, vizite urgent,
sunati acum merita 300 {;

(0728.879.797/ 0728.879.797 

129. Colentina, Rau, semidec., 57 mp,
mobilat partial, utilat partial, bloc stradal,

confort 1, semidec., etaj 6/10, mobilat dor-
mitorul si bucataria, se mobileaza la
cerere si sufrageria, zugravit recent.

Acces imediat la RATB, Liber. Contract la
ANAF 950 L; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

130. Costin Georgian dec., de inchiriat
apartament 2 camere dec., 58 mp, mobi-

lat, utilat,  300 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

131. Costin Georgian metrou Barsei par-
ticular, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

renovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4 bloc
reabilitat 2016 zona si scara linistita cos-
turi intretinere mici pentru cuplu fara copii
si pets sau single barbat 1+1 avans fara

comison ptr agentii; 300 {;
(0725.041.852 getbursa@yahoo.com 

132. Cotroceni, semidec., 120 mp,
mobilat, utilat, 120 mp, 2 camere mari, 2
bai, bucatarie, dressing, mansarda (etaj
2/2), utilat si mobilat lux (aer conditionat,
centrala, velux, tv, telefon, internet, par-
chet, termopane, contorizare electrica).

390 {; (0720.012.215 

133. Cotroceni, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, 35 mp demisol, mobilat, centrala
proprie, contorizare electrica proprie,

internet, parchet, gresie, faianta, masina
spalat (camera 1, camera 2, baie,

bucatarie, hol, spatiu depozitare). Sunati
dupa ora 14.00. 270 {; (0720.012.215 

134. Cotroceni, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere in vila, ideal pentru
birouri, str Sf Elefterie, (0725.014.974 

44. Baba Novac, Dristor, metrou, dec., 58
mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, curat, spatios,
contorizat, toate imbunatatirile, mobilat/

utilat, liber, 1+1. Vecinatati: Decebal, Alba
Iulia, Muncii, Mihai Bravu, Nicolae Grig-
orescu, Calarasilor. OIA 107821 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

45. Baba Novac, Parc IOR, Titan, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
apartament 2 camere complet mobilat si
utilat. Disponibil din 30 Martie. 340 {;

(0786.508.111
balaban.iulia@yahoo.com 

46. Baicului, dec., 57 mp, nemobilat,
neutilat, apartament 2 camere, spatios,

renovat in zona Baicului. 250 {;
(0722.886.162 ileana@topagent.ro 

47. Baneasa, 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 camere in vila, etaj 2, 250

{; (0734.766.296 

48. Baneasa, nemobilat, ofer spre
inchiriere ap. 2 camere, pe o perioada

lunga, 1.500 L; (0762.759.732 

49. Baneasa, Liceul Francez, padure,
zoo, dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere in complex reziden-
tial Greenfield. Apartamentul se inchiriaza
complet mobilat si utilat, are centrala pro-
prie, wifi, electrocasnice si mobila mod-

erne, loc de parcare. 400 {;
(0732.009.390 georgiana@casatransi-

mob.ro 

50. Baneasa, Petrom City, duplex 93 mp
dec., 93 mp, mobilat, utilat, duplex, garaj
subteran, semineu, 2 bai, bucatarie imen-
sa mobilata utilata complet inclusiv masi-

na de spalat vase, intrare eleganta,
supraveghere video, 850 {;

(+40736853525 cpirvu@gmail.com 

51. Baneasa, Pipera, Iancu Nicolae,
Privighetorilor, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona
Baneasa. Inchiriere apartament 2 camere
Baneasa - Pipera - Iancu Nicolae, com-
plex Privighetorilor, bloc 2010. 550 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

52. Baneasa, Sisesti, restaurant Papion,
bloc 2015, semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Baneasa, Sisesti. Inchiriere apartament 2
camere Baneasa, Sisesti, Restaurantul
Papion, strada Drumul Piscul Mosului,

bloc 2015. 540 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

53. Banu Manta, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, apart. Banu Manta, 2 camere, dec.,

mobilat clasic, frigider, aragaz, masina
spalat, hota, apometre, repartitoare,

reabilitat termic, usa metalica, geam ter-
mopan. Pret 300 euro. 300 {;

(0722.205.136 marianai24@yahoo.com 

54. Banul Manta, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, proprietar, Banul Manta Primarie,

proprietar inchiriez 2 camere dec., et. 6/9,
2 balcoane, 60 mp, 2 AC, lux, 420

euro/luna, fiscalizat, negociabil pentru
plata 2 luni. Accept colaborare agentii.

400 {; (0755.992.244 

55. Barbu Vacarescu bloc nou, aparta-
ment 2 camere dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere Barbu Vacares-
cu Pescariu, bloc nou, prima inchiriere,

totul nou, 60 mp, centrala termica proprie,
loc de parcare 650 {; (0723.072.616 

56. Barbu Vacarescu, Floreasca,
Upground Residence, semidec., 77 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu.Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu -Floreasca,

UpGround Residence, strada Fabrica de
Glucoza, bloc 2010 750 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

57. Barbu Vacarescu, Floreasca,
Upground Residence, semidec., 75 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu -Floreasca,

UpGround Residence, strada Fabrica de
Glucoza, bloc 2008 780 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

58. Barbu Vacarescu, Floreasca,
Upground Residence, semidec., 75 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona

Barbu Vacarescu. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu -Floreasca,

UpGround Residence, strada Fabrica de
Glucoza, bloc 2010 800 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

59. Barbu Vacarescu, Tei, Bamboo, bloc
2016, semidec., 66 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Barbu Vacarescu -
Tei. Inchiriere apartament 2 camere Barbu
Vacarescu - Tei, strada Gheorghe Titeica,

bloc 2016. 480 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

60. Barbu Vacarescu, Upground Resi-
dence, totul nou, semidec., 110 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Barbu
Vacarescu.Inchiriere apartament 2

camere Barbu Vacarescu -Floreasca,
UpGround Residence, strada Fabrica de

Glucoza, bloc 2011 890 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

61. Basarabia, semidec., mobilat, utilat,
Campia Libertatii, parc Gh. Patrascu,

et.1/4, bloc reabilitat, mobilat, utilat, cablu,
internet, loc parcare, librrerer, particular.

Negociabil, 300 {; (0732.477.924 

62. Basarabia, 8 minute metrou Muncii,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, semidec.,

etajul 4 din 10, mobilat, utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, bloc reabilitat, curat, ter-

men lung, liber, 1.250 L;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

63. Basarabia, Campia Libertatii, Parcul
National, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 cam semidec., parter inalt, bloc reabili-
tat, um, termopan, parchet masiv, renovat
2018, apometre, repartitoare, TV, frigider,
aragaz, hota cu aerisire, pret neg, Piata

Muncii, Lia Manoliu. 340 {;
(0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

64. Basarabia, Diham, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, parter, dec., curat, spatios,

prima inchiriere, mobilat modern,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa/m, liber, 1+1. Vecinatati:
Costin Georgian, Titan Metrou, Ior, Chisin-

au-Socului. OIA116841, 390 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

65. Basarabia, Stadionul National, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, Basarabia, Sta-
dionul National. Apartament 2 camere,

conf.1 dec. mobilat complet, bucataria uti-
lata, aragaz, combina frigorifica, masina

de automata, tv. Balcon inchis. Bloc
anvelopat. Termen lung; 250 {;

(0744.272.027
nicupandele93@yahoo.com 

66. Bd Unirii dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Particular inchiriez 2 camere dec.e pe bd
Unirii colt cu Nerva Traian(langa Gloria

Jean s)Intrare stradala dar cu vedere pe
spate(fara galagie),situat la etajul 4Blocul
este din anii 90 430 {; (0734.158.486

ispasoffice@yahoo.com 

67. Beller, dec., mobilat, utilat, 3/4, lux,
liber, neg., 600 {; (0723.627.181/

0762.286.905 

68. Berceni - Metrou, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 2 minute metrou, renovat 2018,
gresie, faianta, parchet, teremopan, totul
nou, se mobileaza si utileaza complet,

plata 1 luna + garantie, 320 {;
(0771.685.900 

69. Berceni - Piata Sudului dec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez ap. 2

camere, liber, in Str. Vatra Dornei, etaj 1.
Exclus agentii/ intermediari. 2 luni chirie

avans + 1 luni garantie. Contact tel. zilnic
dupa 17.30. 300 {; (0773.722.412 

70. Berceni la 10 minute de metrou,
dec., 47 mp, mobilat, utilat, metrou

Aparatorii Patriei, etajul 2, mobilat si uti-
lat., bloc nou. 1.100 L; (0728.997.018

elenavladoianu@yahoo.com 

71. Berceni, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, 2 camere Lamotesti, complet mobi-
lat si utilat modern, renovat, foarte curat,

liber, AC, etaj 3/4, loc parcare platit,
vizionari oricand, 1+1. Posibilitate Anaf.

250 {; (0765.591.009 

72. Berceni, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Big, Mall Sun Plaza, et. 2/8, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, mobilat
modern, utilat, apometre, interfon, cablu

tv, internet, (1+1 luna garantie), metrou la
2 min; 320 {; (0726.371.911 

73. Berceni, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
renovat, dec., mobilat si utilat complet, loc
de parcare, acces piata, scoli si gradinite,
spital, metrou Piata Sudului si Aparatorii
Patriei, adiacent Oltenitei, Obregia, Met-

alurgiei 340 {; (0780.800.800 

74. Berceni, 2 min. metrou, piata,
stradal, in vila, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, liniste, 2 cam., parter, izolat, curat si
civilizat, intretinere foarte mica, cu toate
imbunatatirile, mobila moderna, utilat,
doar persoane serioase, liber, include

contract Anaf, rugam si oferim seriozitate,
280 {; (0764.841.843/ 0740.687.595 

75. Berceni, Aleea Ucea, semidec., 44
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam.,

masina de spalat, complet mobilat, proas-
pat zugrav exclus cu animale de com-

panie, la 10 minute de statiile de metrou
Brancoveanu sau Aparatorii Patriei, liber,

260 {; (0760.542.751 

76. Berceni, Brancoveanu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, con-

fort 1, etaj 7/10, balcon, loc de parcare
platit ADP, zona linistita, cu multa verdea-

ta, bloc curat, 300 {; (0722.340.641
florinionitagm@gmail.com 

77. Berceni, Brancoveanu, strada Lam-
otesti, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Berceni, Brancoveanu, strada Lamotesti,
1 min Ratb, 2 cam, cf 2, dec., etaj 6/10,
parchet, termopan, usa metalica, AC,

mobilat si utilat complet,loc de parcare in
fata blocului, avans 1+1, 1.200 L;
(0799.557.197/ 0761.714.736 

78. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, et. 6, bloc reabilitat,

stradal, particular, 300 {;
(0727.385.407 

79. Berceni, Grand Arena, dec., 56 mp,
mobilat partial, utilat, apartamentul este
disponibil începând cu data de 1 aprilie.
1+1 garantie. 260 {; (0769.801.299 

80. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Ion Iriceanu,
bloc 1984, 2 lifturi, 4/8, recent amenajat:
gresie, faianta, parchet, termopan, u.m.,
a.c, mobilat si utilat complet, aragaz si
masina de spalat noi. Pret negociabil

(1+1), 280 {; (0744.352.559/
0726.283.407 

81. Berceni, piata Sudului metrou, dec.,
48 mp, mobilat, utilat, dec., renovat,
mobilat si utilat complet, masina de

spalat, balcon inchis, aer conditionat.
Vecinatati: Brancoveanu, Tineretului,

Aparatorii Patriei, Mihai Bravu. OIA 88889
250 {; (0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

82. Berceni, Piata Sudului, dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, dec., etajul 5/8, intr-
un imobil situat pe sos. Berceni - Spitalul
Clinic Bagdasar Arseni, mobilat si utilat.
Pret chirie 300 euro si garantie 600 euro
(negociabil), 300 {; (0726.764.420/

0786.276.537 office@creativebrokers.ro 

83. Berceni, Resita,  nemobilat, 2/4, cf.
3, imb., termopan, usa metalica, contor
gaze, parchet, 150 {; (0760.291.733 

84. Berceni, Secuilor, 7 minute metrou
Piata Sudului, semidec., 50 mp, mobilat,
neutilat,  290 {; (0720.451.235 cos-

min.olinici@galaxyimob.ro 

85. Berceni, semi-stradal, 2 min. metrou
Aparatori, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

ocazie, pt. cei care apreciaza bunul gust,
totul nou, prima inchiriere, modern, ideal

familie/cuplu, cheltuieli mici de intretinere,
termen lung, et. 8/8, terasa noua, pt. per-
soane serioase, disponibil, rugam seriozi-

tate, 389 {; (0764.841.843/
0740.687.595 

86. Bragadiru, mobilat, utilat, oras,
strand, parc, apartament 2 camere, etaj

3, balcon, terasa, pod, discutabil, 200 {;
(0730.951.551 

87. Brancoveanu dec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 3/10, 55 mp, pret 330 E, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer cond., renovat recent, mobilat mod-

ern, utilat complet, parcare, in apropierea
metroului, 330 {; (0738.626.996 

88. Brancoveanu, bd. Tineretului,
Prima Chirie, semidec., 58 mp, mobilat,
utilat, stradal, apartament in zona Bran-
coveanu, metrou/ RATB in apropiere,

mobilat/ utilat complet modern, etajul 3/8,
58 mp, pat 1matrimonial, canapea exten-

sibila, AC, LCD, multiple spatii depoz-
itare, bucatarie open-space, balcon

(0726.051.074 

89. Brancoveanu, str. Lamotesti,
inchiriez ap. 2 cam., mobila, 300 {;

(0729.046.287 

90. Bucur Obor colt cu Stefan cel Mare,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 50 metri
metrou, inchiriez apartament 2 camere
Bucur Obor colt cu Stefan cel Mare, 50
metri metrou, semidec., suprafata aprox
55 m2, etaj 5/8, complet mobilat si utilat,

g, f, p, t, um. 450 {; (0764.529.841 

91. Bucur Obor metrou semidec., 52
mp, mobilat partial, utilat partial, Bucur
Obor, Avrig, 2 camere cf. 1, liber, etaj

9/10, zugravit, foarte curat,mobilat partial,
plata lunar si o luna garantie, acces ime-

diat metrou 280 {; (0767.922.400/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

92. Bucur Obor, metrou, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, bloc 1980, mobilat
foarte modern, total renovat, bucatarie
complet utilata, aragaz, frigider, masina
spalat, termopan, gresie, faianta, AC,
repartitoare, apometre, usa metalica,

vedere spate, liniste. 380 {;
(0722.785.494 

93. Bucuresti dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere
confort lux Plevnei CSM blocurile
albastre et 4/7 suprafata 100mp
finisaje si mobilier de calitate
,bloc nou constuctie 2000 cu

paza ,apartamentul dispune de
parcare subterana 600 {;

(0729.158.583
nicu_imob@yahoo.com 

94. Bucuresti 23 August, casa sin-
gur curte  50 mp, mobilat partial,

neutilat, Apartament doua
camere, constructie noua, gresie
faianta, baie bucatarie, singur in
curte. Loc de parcare str. Linisti-

ta 290 {; (0735.060.935
Anghelus45@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, Bd. Theodor Pal-
lady, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Jean Ste-
riadi, apropiere metrou, confort 1, etaj 4,
spatios, mobilat modern, utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
balcon inchis, apometre, repartitoare,

internet, 280 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

2. 1 Decembrie, lux, apartament de
inchiriat,  45 mp, mobilat, utilat, sector 3, 1

Decembrie, 5 minute metrou, renovat
recent, liber, etaj parter din 10, urgent,

particular, chirie 1+1, 320 {;
(0728.922.460

autototal.complet@gmail.com 

3. 1 Decembrie, metrou 2 minute, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, mall Park Lake,

Theodor Pallady, apartament renovat, uti-
lat, mobilat lux, totul nou, primul chirias,
apropiere metrou, supermarketuri, piata,
scoli, gradinite, Nicolae Grigorescu, 300

{; (0732.009.222 

4. 1 Mai - Chibrit,  52 mp, utilat, 2 cam.,
et. 2, mobilat modern nou, curat, zugravit,

taxe+ 339 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

5. 1 Mai, 30 mp, ofer 2
camere+hol+grup sanitar pentru birouri;

(0728.269.209 

6. 1 Mai, Domenii dec., 58 mp, mobilat,
utilat, Str. Carol Knappe, 2/3, dec., 58 mp,
imobil 2010, mobilat si utilat (se mai poate

cumpara mobila), gresie, parchet, usa
metalica, ac, centrala de bloc, zona linisti-

ta, liber, ideal rezidenta 450 {;
(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

7. 1 Mai, Domenii, inchiriere apartament
2 camere semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

400 {; (0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

8. 1 Mai, Ion Mihalache, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, vedere spate, dec., etaj

3/10, 55 mp, pret 350 E, g, f, p, t, um, ac,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, parcare, in apropiere mijloacelor
de transport. 350 {; (0738.626.996 

9. 1 Mai, Turda,  ap. 2 cam., renovat,
mobilat modern, utilat complet, etaj 10;

370 {; (0723.047.574 

10. 13 Septembrie, mobilat, utilat,
Marriott, etajul 6 din 8, mobilat/utilat com-
plet, aer conditionat, tv. Vecinatati: Pan-

duri, Parc Izvor, Bd. Libertatii, Palatul Par-
lamentului, Cotroceni, Unirii. ID2989 360
{; (0756.372.907 office@imobiliare-

b24.ro 

11. 13 Septembrie, apartament nou 2
camere semidec., 46 mp, mobilat, utilat,

420 {; (0754.331.101
alexa.mihaela@galaxyimob.ro 

12. 13 Septembrie, Palatul Parlamen-
tului, dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 2/8,
dec., mobilat/ utilat modern, finisaje de
calitate, aer conditionat, parcare. Veci-

natati: Marriott, Cotroceni, Panduri,
Eroilor, Grozavesti, parc Izvor, Drumul

Taberei, Unirii, Panduri OIA 114941 450
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

13. 13 Septembrie, Panduri, Marriott,
C. Anaf inclus dec., 60 mp, mobilat, utilat,

dec., confort 1, 60 mp, et. 5/8, complet
renovat, toate imbunatatirile de calitate,

mobilat si utilat complet, modern,
bucatarie open space cu holul. Contract

ANAF inclus in pret, rog si ofer seriozitate
450 {; (0737.481.773 euro.c.imobil-

iare@gmail.com 

14. 13 Septembrie, Prosper 5 min
dec., 60 mp, mobilat, utilat, dec., cf 1,

mobilat/utilat complet, toate imbunatatirile,
p/8, centrala proprie, aragaz, frigider,

masina spalat, imbunatatiri, termopan,
usa metal, aer conditionat, curat, Liber.

Apropriere ratb. Agentie. 1.100 L;
(0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

15. 13 Septembrie, Prosper, dec., 55
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam., et 3/5 bloc
nou 2016 mobilat si utilat complet cu totul

nou finisaje moderne si de calitate, ac,
centrala termica contoare gaze, apa, lumi-
na, t, f, g, p, um, loc parcare, liber, termen

f. lung, 360 {; (0723.863.518 

16. 13 Septembrie, Razoare, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilat/ utilat

complet, aer conditionat, tv,masina de
spalat, cuptor, hota, frigider. Vecinatati: Afi

Cotroceni, Unirii, Marriott, Sebastian,
Prosper, Drumul Taberei. ID-3003 340 {;
(0756.372.907 office@imobilare-b24.ro 

17. 13 Septembrie/ Sebastian, dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere dec.e, 60 mp, zona 13 Septem-
brie / Sebastian, complet mobilat, utilat,

gaze, interfon, aer conditionat, tv. / telefon
320 {; (0720.557.790/ 0727.894.224

zi.frumoasa@yahoo.com 

18. Afi Cotroceni, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Favorit, 2 paturi matrimoniale,etaj

3/4, apropiere linia 41 si metrou Politehni-
ca, confort 1, renovat recent, mobilat si

utilat modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, masina de spalat, liber, 280 {;

(0725.740.601 

19. Afi Cotroceni, Drumul Taberei, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Favorit, 2 paturi

matrimoniale apropiere linia 41 si metrou
Politehnica, confort 1, renovat recent,

mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, masina de spalat,

liber, 280 {; (0725.740.601 

20. Alba Iulia dec., 72 mp, mobilat, utilat,
etaj 2/8 vedere mixta, mobilat si uilat lux
2017, loc parcare, 2 AC, prima inchiriere,

totul nou, 500 {; (0738.626.996 

21. Alba Iulia rond, dec., 60 mp, nemobi-
lat, neutilat, dec., nemobilat, neutilat,

60mp, renovat total, ac, parchet, gresie,
faianta, usi interior, termopan, toate noi, 2

balcoane, usa metalica, doar pentru
locuinta, contract Administratia Financia-

ra, 350 {; (0722.785.494 

22. Alba Iulia, Vitan, 2 camere lux, prima
inchiriere dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2
camere, bloc 2017, totul nou, lux, et. 7,
terasa de 6 mp. First rent, new furniture,

aragaz, hota, cuptor, frigider, masina
spalat, cafetiera, sandwich maker, etc

500 {; (0758.139.303 alexandru.com-
pleximobiliare@gmail.com 

23. Alexandru Obregia,  52
mp, Cultural, Piata
Straduintei, 7/10,

bucatarie mobilata si uti-
lata, bloc reabilitat, bal-

con mare, 220 {;
(0766.394.771 

24. Amzei, Romana,  60 mp, mobilat, uti-
lat, ap. circular, renovat, totul nou si de

calitate, 630 {; (0744.650.350 

25. Amzei, Victoriei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, open space, foarte modern,
pat mijloc, lcd, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, aer conditionat,
internet, masina de spalat noua, frigider
nou, usa metalica, panorama superba,

liber. 400 {; (0722.785.494 

26. Andronache, Colentina, dec., mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez apartament
2 camere, confort 1, la 10 minute de mers

pe jos de Carrefour Colentina, curte de
300 mp, locuri de parcare in curte, firma

de paza, 300 {; (0735.562.704 

27. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., 50
mp, mobilat, utilat, Berceni, inchiriez

apartament 2 camere dec., etaj 7/8, Ion
Iriceanu nr 6, 5-10 minute de metrou

Aparatorii Patriei. 15 minute Piata Sudului,
mobilat si utilat complet. 300 {;

(0728.305.633 

28. Aparatorii Patriei, Nesti Auto,  50
mp, mobilat, utilat, inchiriez o camera la
curte, intrare separata, hol+bucatarie,

toate conditiile, pret avantajos, detalii la
telefon; 300 L; (0770.700.433 

29. Apartament 2 camere-Militari,55
mp,dec. dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Ocazie!!! Apartament dec., confort 1,

avand conditii excelente. Apartamentul
este mobilat si utilat complet (electrocas-
nice), etaj 7/10, metrou Pacii 4 minute.

Contract Anaf inclus. 320 {;
(0773.876.722 

30. Auchan, Titan, Iris Mall,  str. Jean
Steriadi, sc. 1, etaj 1, zugravit, gresie,

faianta, mobila, geamuri termopan, toate
noi; 330 {; (0735.090.252 

31. Autogara Filaret, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, dec., 54

mp utili, mobilat si utilat, etaj 8/9, totul nou,
disponibil imediat, acces rapid la

mijloacele de transport in comun, aproape
de Piata Unirii, Parc Carol 450 {;

(0748.238.661/ 0751.075.989 geor-
giana@imogroup.ro 

32. Aviatiei bloc nou, apartament 2
camere semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere Aviatiei bloc nou

complex City Point, suprafata 52 mp, cen-
trala termica proprie, masina spalat vase,
complet mobilat si utilat, loc de parcare
550 {; (0799.645.454/ 0799.994.030 

33. Aviatiei, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
2 camere, 4/4, dec.e, mobilate, utilate lux,

amenajate, prima inchiriere dupa reno-
vare, proaspat renovat, bloc reabiliatat, 3
minute metrou, mall Promenada, scoli,

gradinite, pret negociabil. 600 {;
(0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

34. Aviatiei, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament, renovat recent, utilat
complet, centrala proprie, reabilitat termic,

la 5 min de metrou si Mall Promenada.
Propietar. 500 {; (0727.079.481
balan_elenanicoleta@yahoo.com 

35. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, mobilat
si utilat lux, pozitie extraordinara, apopiere

metrou, parc Herastrau, etaj 1/4, se
preteaza unei familii, 64 mp, modificat,

mobilier pe comanda, liber. 430 {;
(0738.626.996 

36. Aviatiei, bloc nou, apartament 2
camere, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere bloc nou Aviatiei
City Point, 60 mp, centrala termica pro-
prie, incalzire prin pardoseala, complet
mobilat si utilat, loc de parcare 550 {;

(0723.072.616 

37. Aviatiei, Floreasca, Upground semi-
dec., 76 mp, mobilat, utilat, 2 camere Avi-
atiei - UpGround, concept design, etajul

12, prima inchiriere, loc de parcare in sub-
teran, se inchiriaza direct de la proprietar,
exclus agentii. 900 {; (0723.998.180 

38. Aviatiei, Herastrau, Baneasa,
Caramfil, nordului dec., 75 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 camere, dec., lux,
complex residential cortina, 75 mp, et.
1/13, vedere gradina, totul nou, paza

24/24, loc parcare inclus, contract anaf,
liber. 780 {; (0768.729.282/

0722.379.744 liviusora@yahoo.com 

39. Aviatiei, North Area Lake View, bloc
2010, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Herastrau - Aviatiei,

strada Zagazului, Complex North Area
Lake View, bloc 2010. 650 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

40. Aviatiei, Smaranda Braescu, dec.,
mobilat, utilat, confort 1, 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, 2 bal-
coane, pret/ luna, 350 {;

(0746.188.866 

41. Aviatorilor, Herastrau, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 1/4, 75mp, 2 gr.

sanitare, in apropierea Parcului Herastrau,
zona linistita, constructie 2016, parcare,

totul nou. 599 {; (0738.626.996 

42. Aviatorilor- Metrou dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Popa Savu, etaj 2/P+2 in

vila, liber, amenajat, mobilat si utilat com-
plet, centrala termica. Apartamentul se
inchiriaza pe termen lung, pretul este
negociabil. 550 {; (0744.352.559/

0726.283.407 

43. Baba Novac Campia Libertatii, semi-
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat partial,
particular, apartament 2 camere, conf 1,

etaj 10/10, gresie, faianta, termopane, bal-
con inchis, 280 {; (0768.747.645 

Apartamente 
2 camere

241. Vitan, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Vitan, Casa de Pensii, garsoniera lux spre

inchiriere. 350 {; (0757.117.993
costin.homedesign@yahoo.com 

242. Vitan, Auchan, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera curata, mobila-

ta, utilata aer conditionat,canapea extensi-
bila noua, acces facil mijloace de trans-
port in comun, centre comerciale. Adia-

cent Ramnicu Sarat, Bobocica, Ramnicu
Valcea, 210 {; (0780.800.800 bog-

dan@structuraimobiliare.ro 

243. Vitan, Auchan, dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, la 10 minute de metrou Dristor,
garsoniera confort 1, mobilata si utilata
complet, masina de spalat, zona foarte

buna. 195 {; (0733.128.072/
0723.194.170 

244. Vitan, Banu Udrea, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Vitan, Banu Udrea, garson-
iera conf 1 dec.a, mobilata, etaj 4/8, gre-

sie, faianra, parchet, termopan, bloc
reabilitat, frigider, aragaz, masina de

spalat. 210 {; (0761.532.117/
0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

245. Vitan, Dristor metrou, garsoniera
moderna semidec., 34 mp, mobilat, utilat,

et. 8/10, 34 mp, confort 1, renovata
recent, finisaje moderne:gresie, faianta,

parchet, mobilata modern, utilata:aragaz,
frigider, masina de spalat, cuptor

microunde, TV, balcon inchis, libera, 950
L; (0743.272.303/ 031.420.69.37

office@confortcasaimobiliare.ro 

246. Vitan, gars bloc mixt, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 4 min de metrou Mihai

Bravu, garsoniera in bloc mixt, etaj 4/8, 42
mp, mobilata si utilata, libera. Avans,

garantie: 1+1, 230 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

247. Vitan, Mall, 7 minute, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, bucataria
utilata, masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, contorizata, acces Nerva Traian,
Goga, Unirii, Vitan, Mihai Bravu, Dristor,

280 {; (0729.323.433 

248. Zetarilor, mobilat, utilat, stradal
inchiriez, garsoniera mobilata. 170 {;

(0744.906.648 

249. Zona Salajan,  mobilat, garosniera
in vila, intrare separata, 140 {;

(0763.020.375 



149. Decebal, dec., 68 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 2/7, renovat si mobilat lux, amena-
jat pe comanda 2016, utilat complet, zona

cafenele, la jumatatea distantei dintre
Rond Alba Iulia si Piata Muncii, parcare,

contorizat, centrala, 490 {;
(0738.626.996 

150. Decebal, direct de la proprietar
dec., 80 mp, mobilat, utilat, renovat

recent, etaj 1/4, bloc anvelopat termic,
bucatarie americana utilata, 2 balcoane
inchise cu termopan, mobilat lux, zona

extrem de linistita, vecinatati Unirii, rond
Alba Iulia, metrou Muncii. 450 {;

(0722.682.012 

151. Decebal, stradal,  70 mp, 2 camere,
1995, et. 1/8, 3 balcoane, bucatarie open

space, amenajat standard occidental,
600 {; (0723.810.438/ 0722.833.485 

152. Dimitrie Leonida, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 cam. cf. 1, com-
plex rezidential, 330 {; (0757.810.057 

153. Dimtirie Leonida semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Apartament 10 minute de
metrou Dimitrie Leonida, complet mobilat

si utilat, tv, aer conditionat, parter inalt,
balcon inchis cu termopan. Proprietar
(fara comision agentie). Nu acceptam

fumatori, 300 {; (0728.292.896 cristi-
na.mihala@gmail.com 

154. Domenii, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, apartament cochet, 2 camere, semi-

dec., 45 mp, situat la parterul unui bloc
vila cu 2 etaje, mobilat si complet utilat; g,
f, p, t, ac, tv, aragaz, frigider, masina de

spalat. Zona Domenii. 350 {;
(0768.596.639/ 0752.786.657
gabriela.alexianu@refinder.ro 

155. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Beller, bloc 1986 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, loc parcare, adi-
acent Floreasca, Piata Victoriei, Metrou

Aviatorilor, Primaverii 450 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

156. Dorobanti, Beller, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/4, dec., zona linistita,
pozitie superba, apropiere parc, 60 mp,
renovat lux, utilat complet, parcare, 500

{; (0738.626.996 

157. Dorobanti, Beller,  inchiriez 2
camere mobilat lux, 550 {;

(0730.281.335/ 0722.664.805 

158. Dorobanti, Perla, Stefan cel Mare,
stradal, dec., 65 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Dorobanti.
Inchiriere apartament 2 camere Stefan cel

Mare - Dorobanti, blocul Perla, stradal,
650 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

159. Dorobanti, Radu Beller, dec., 55
mp, nemobilat, neutilat, 2 camere, dec.,

nemobilat, bucataria mobilata, masina de
spalat, parter, vedere fata. Pretabil firme
sau rezidenta. Vecinatati: Radu Beller,

Dorobanti, Aviatorilor, Floreasca, Stefan
cel Mare. 550 {; (0752.289.028/

0752.289.029 office@espaco.ro 

160. Dorobanti/Beller, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, imobil reabilitat termic,

parter/4, renovat, mobilat si utilat modern,
ac, spatios, aproape de P-ta Dorobanti,
parcul Floreasca, centre comerciale si

metrou. Vec: Primaverii, Herastrau, Avia-
torilor, Aviatiei, 480 {; (0744.484.641 

161. Doua camere, dec., imb., gresie,
faianta, termopane, parcelabil, utilat,

frigider, aragaz, masina spalat, televizor,
reabilitat, (0728.876.452 

162. Dristor dec., 59 mp, mobilat, utilat,
Particular, inchiriez apartament 2 camere,
dec., zona Dristor, in bloc nou, mobilat si

complet utilat, totul nou, 450 {;
(0722.523.653 

163. Dristor dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Ramnicu Sarat, 7, minute, metrou, bloc,

1983, este, reabilitat, termic, renovat,
recent, etaj, 4/8, contorizat, gresie,

faianta, parchet, termopan, contract,
ANAF, liber. 300 {; (0721.864.861/

0766.616.365 expocardinal@yahoo.com 

164. Dristor - Ramnicu Sarat, dec., 58
mp, mobilat, utilat, metrou 5 minute, dec.,
renovat si zugravit proaspat, 58mp, mobi-
lat foarte modern, gresie, faianta, parchet,

termopan, balcon inchis, usa metalica,
aragaz, frigider, masina spalat, contract

ANAF 300 {; (0722.785.494 

165. Dristor, 2 camere, cf. 1, 2 din 8,
mobilat modern, foarte curat, anvelopat,

rog seriozitate, 1+1, 350 {;
(0743.129.191 

166. Dristor, semidec., 52 mp, nemobi-
lat, neutilat, Camil Ressu, bloc stradal, 2

camere la prima inchiriere 50 mp etaj 3/10
circular nemobilat renovat total scara de

bloc curata si linistita acces rapid la
metrou avans o luna garantie + o luna de
chirie, (0758.085.005 lucian@confortca-

saimobiliare.ro 

167. Dristor, apartament 2 camere dec.,
lux dec., 82 mp, mobilat, utilat, Dristor, se
ofera spre inchiriere aprtament 2 camere

dec., lux, 580 {; (0757.117.993
costin.homedesign@yahoo.com 

168. Dristor, oferta inchiriere ap 2 cam,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Dristor metrou,

Ramnicu Sarat, ap 2 cam mobilat, utilat
complet, bloc 1983, numai termen lung,

300 e/luna, plata 1+1, comision 300 cu tva
inclus, rugam seriozitate. 300 {;

(0763.863.822/ 0720.533.650 teraimo-
biliare@yahoo.com 

169. Dristor, Park Lake, inchiriere
apartament, 2 camere, dec., 53 mp, mobi-

lat, utilat,  350 {; (0726.119.988
lucia.neagoe@espaco.ro 

170. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., 56
mp, mobilat, utilat, Dristor, Ramnicu Sarat,
et. 6/10, dec., 56 mp, mobilat si utilat, bloc

curat si civilizat, 1+1 garantie. 300 {;
(0722.765.302

daniela_calin24@yahoo.com 

171. Dristor, Rm. Valcea, dec., mobilat,
utilat, dec., apropiere metrou, etaj 3/8,

renovat si amenajat 2016, utilat complet,
scara linistita, parcare, pret 340 euro 340

{; (0738.626.996 

172. Dristor, Sold Spiridon Matei, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, 7 minute de metrou

Dristor, bloc reabilitat termic, renovat,
mobilat si utilat complet, etaj 10/10, con-

torizat, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, ac, liber, 1 chirie + 1 garantie. 350 {;

(0768.444.378 

173. Dristor, str Ramnicu Valcea, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, Dristor, str Ramnicu
Valcea, 2 camere, cf 1 dec. mobilat, etaj
4/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
masina de spalat, frigider, aragaz, aer
conditionat, 300 {; (0761.532.117/

0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

174. Drumul Sarii, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, stradal, etajul 2/4, multiple

imbunatatiri, mobilat, utilat complet (gre-
sie, faianta, termopan, rep., apom.) 1 luna

garantie. 350 {; (0733.272.367 con-
tactmondoprovit@gmail.com 

175. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, apropiere Afi Cotriceni 2

paturi matrimoniale, confort 1, etaj 3/4,
renovat recent, modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, masina de spalat,

liber, 280 {; (0725.740.601 

176. Drumul Taberei dec., 64 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,
balcon mare, liber, mobilat, utilat, 2/10, 2

lifturi functionale, zona linistita. Pozi-
tionare: Bdul Timisoara, intre Mall AFI

Cotroceni si Mall Plaza Romania, 350 {;
(0722.588.080/ 0751.116.713 veroni-

caluchian@yahoo.com 

177. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, cf. 1 dec., etaj 1/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, mobilat, utilat, liber, avans 1+1, 400

{; (0726.488.835 

178. Drumul Taberei 34, Favorit dec., 50
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei 34,

mobilat utilat, foarte aproape de mijloacele
de transport in comun, scoli, gradinite,

1+1, 260 {; (0763.983.700 

179. Drumul Taberei ANL, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, mobilat si

utilat, pat dublu, canapea extensibia,
coltar de bucatorie, aragaz, frigider, masi-
na de spalat, tv, gaz contorizat separat,

apometre apa, internet, 4 dulapuri depoz-
itare, 270 {; (0728.530.366

terenuris5@gmail.com 

180. Drumul Taberei Prelungirea
Ghencea dec., mobilat, utilat, prima

inchiriere, semistradal, cf. 1 dec., amena-
jat modern, mobilat si utilat complet, totul
nou, gresie, faianta, termopan, centrala

termica, ac, liber, 295 {; (0764.814.229
alissya2005@yahoo.com 

181. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat partial, apartament 2 camere,
mobilat clasic si utilat, zugravit proaspat

,aer conditionat, contorizare, 310 {;
(0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, B-dul Timisoara,

Romancierilor, ap 2 camere, semidec.,
etaj 1/10, cu imbunatatiri, zugravit recent,
mobilat si utilat. 250 {; (0752.036.997/

0722.498.911 

183. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Parc Moghioros, contract ANAF

inclus in pret, etaj 4/10, mobilat si utilat
modern, renovat acum, termopan,
intretinere foarte mica, semistradal,

apropiere linia 41, liber, 300 {;
(0725.740.601 

184. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Parc Moghioros, contract ANAF inclus, 5
minute linia 41, et 5/8, dec., renovat 2018,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,

termopan, masina de spalat, stradal, liber,
300 {; (0734.830.800 

185. Drumul Taberei,  mobilat, utilat, Pre-
lungirea Ghencea nr.71, proprietar

inchiriez doua apartamente (etaj 2 si 3)
confort 1, 300 {; (0773.826.010 

186. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Prelungirea Ghencea,

Cartierul Latin, zona Mega Image, etajul
6/8, bloc 2014, apartament spatios, mod-
ern, centrala proprie, finisaje de calitate,

acces usor mijloace de transport, disponi-
bil imediat, 270 {; (0758.098.905/

0758.098.917 elena.draghia@galaxyi-
mob.ro 

187. Drumul Taberei,  53 mp, mobilat,
utilat partial, Raul Doamnei, 10/10 , con-

fort 1, balcon, fara frigider si aragaz, posi-
bilitate contract financiar 1.000 L;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

188. Drumul Taberei,  58 mp, mobilat,
utilat, Raul Doamnei, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa met, aragaz, frigider,

tv, masina de spalat, mobilat modern,
liber, avans 1l +1l, vizionari urgent, 270

{; (0721.263.460/ 0765.429.926 

189. Drumul Taberei, Afi Cotroceni,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, utilat/

mobilat modern, etaj 6/10, aer conditionat,
masina de spalat, 2 tv, frigider, hota. Veci-

natati: Mall Plaza, Favorit, parc
Moghioros, Militari Politehnica, 13 Sep-

tembrie, Drumul Sarii, Ghencea. ID-1136,
340 {; (0756.372.907 office@imobi-

lare-b24.ro 

190. Drumul Taberei, Auchan, dec., 54
mp, mobilat, utilat, Proprietar, tramvai 41,

etaj 3/4, fara balcon, complet utilat,
imbunatatit, zugravit acum, fara animale,
doar termen lung mimim 2 ani. Avans 1
luna+garantie +utilitati, fara intermediari.

250 {; (0722.190.588 

191. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
OMV, dec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere dec., (dintr-un ap de 3
camere, una fiind inchisa) mobilat, utilat,

etaj 4/4, pozitionat pe mijloc, gresie,
faianta, parchet, termopan. Agentie, liber,

240 {; (0762.093.000 

192. Drumul Taberei, complex residential
Sunrise, dec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj

1/4, modern, centrala termica, loc parcare,
renovat, liber, paza, bloc izolat, construc-
tie 2014, suprafata generoasa, totul nou,
liber, langa statia Ratb si Lidl, liber, 300

{; (0723.118.758/ 0723.118.760 stentor-
intermed@yahoo.com 

193. Drumul Taberei, Favorit,  50 mp,
mobilat, utilat, 2 cam. cf. 1 dec., et 1/4,
mobilat modest, partial cu imbunatatiri,

fara termopan, ocupabil imediat. Termen
lung 1+1. Ideal familie. Agentie 1.000 L;

(0761.050.235 

194. Drumul Taberei, Favorit, dec., 55
mp, mobilat, utilat, confort 1 circular, etajul
2/10, mobilat si utilat modern, imbunatatiri,
foarte curat, balcon inchis, bucatarie mare

10 mp, zona verde, la 5 minute de Afi
Cotroceni. Agentie, 250 {;

(0730.160.851
realmediaimobiliare@yahoo.ro 

195. Drumul Taberei, Frigocom, Bd,
Timisoara, OMV, semidec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, bucataria utila-
ta, masina de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, apometre,
repartitoare, liber, acces Militari, Moinesti,
Gorjului, Valea Oltului, Ghencea, 280 {;

(0729.323.433 

196. Drumul Taberei, Piata Moghioros 2
camere, semidec., 48 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere renovat complet, et.
3, gresie, faianta, parchet, usa metalica,

combina frigorifica, masina de spalat,
aragaz, hota 300 {; (0727.831.455/

0734.514.451 ioachim.catalin@gmail.com 

197. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,
mobilat/ utilat modern, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopane, ac, tv,
canapea extensibila. Vec.: parc

Moghioros, Mall Plaza, Favorit, Afi
Cotroceni, Militari-Lujerului, Politehnica.

OIA117028 310 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

198. Drumul Taberei, Strand, dec., 52
mp, mobilat, utilat, 3/10, dec., mobilat si
utilat complet, renovat, loc de parcare,

liber 300 {; (0769.470.920 

199. Drumul Taberei, Timisoara, Frigo-
com, semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 2

cam. mobilate, masina spalat, AC, tv, par-
chet, termopan, liber, curat, comision

zero, 240 {; (0724.278.376 

200. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, dec., complet mobila si utilat, ren-
ovat recent, liber, loc de parcare la scar?,
contoare separate pentru toate utilitatile.

270 {; (0736.163.236
alex_04alex@yahoo.com 

201. Drumul Taberei, Valea Oltului, bloc
nou dec., 45 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere bloc nou, bucatarie open-
space, totul nou, prima inchiriere, bloc

2017, mobilat utilat modern liber, negocia-
bil, 330 {; (0787.871.394 
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202. Eforiei, ultracentral semidec., 50
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez
ultracentral, strada Eforiei 8, dec., 2

camere 50 mp, etaj 2/8 vedere la strada,
mobilat, utilat aer conditionat, termopan,
gresie, faianta, bucatarie utilata, usa met-

alica. 450 {; (0721.616.161 vlad-
valentin@live.com 

203. Eroii Revolutiei langa gura de
metrou, semidec., 50 mp, nemobilat, utilat

partial, spatiu birouri situat chiar langa
gura de metrou Eroii Revolutiei, compus
din 2 camere, receptie, baie, finisaje pre-
mium, vedere la bulevard, pretabil orice
tip de activitate. 500 {; (0733.107.773 

204. Eroii Revolutiei metrou dec., mobi-
lat, utilat, acces rapid metrou si supermar-

ket p/7 confort 1 dec. mobilat modern
frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

foarte curat, 300 {; (0773.931.307 

205. Ferdinand, 50 mp, mobilat partial,
utilat partial, inchiriez apartament 2

camere, parter, renovat, termopan, ter-
men lung, 1.400 L; (0771.367.303 

206. Ferdinand, etaj 1, ap. dec. dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartamentul cu 2

camere situat la etajul 1, intr-un bloc cu 4
etaje situat la intersectia Bulevardul Ferdi-
nand cu Soseaua Pantelimon, dispune de

o compartimentare excelenta, 375 {;
(0731.600.333/ 0722.503.580

masinilemn@rdslink.ro 

207. Floreasca apartament 2 camere de
inchiriat bloc tip vila dec., 55 mp, mobilat,

utilat,  470 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

208. FLOREASCA, Estia, aproape de
Parcul Tei, Kaufland, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, lux, etaj 1/10,

mobilier modern. Compartimentare: living,
birou, bucatarie inchisa, balcon, baie, dor-

mitor, 499 {; (0721.414.909
contact@liviaradu.ro 

209. Fundeni, Spicului,  2 camere, in
vila, totul separat, spatios, parcare, gratar,

terasa, liniste, internet, cablu, utilitati
incluse, 1.200 L; (0730.945.458 

210. Gara de Nord, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Dinicu Golescu nr. 31, etaj
6/7, curat, recent renovat, balcon, gresie,
faianta, termopan, parchet, liber, 280 {;

(0745.756.471/ 0743.152.373 

211. Gara de Nord,  mobilat, utilat, et. 1/7,
langa Ibis, civilizat, 320 {;

(0764.132.066 

212. Gara de Nord,  55 mp, mobilat, uti-
lat, Ministerul Transporturilor, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, centrala proprie, adiacent

Piata Victoriei, Calea Grivitei, metrou Gara
de Nord. 300 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

213. Gara de Nord, langa metrou, aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobilat,
utilat,  340 {; (0768.179.275 alina.filipi-

uc@galaxyimob.ro 

214. Ghencea, dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, intersectie cu Valea Oltului, 2 camere

in bloc nou, dec., etaj 7/10, mobilat si utilat
nou, loc de parcare subteran, liber. Avans,

garantie: 1+1. 360 {; (0775.368.460
agentie6@mauwis.ro 

215. Giurgiului ocazie, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 3 camere recomandate la
pret de 2 camere, strada Eroii Revolutiei,
dec., mobilata si utilata, liber, ocazie, 240

{; (0728.879.798/ 0721.221.940 

216. Greenfield Baneasa semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Greenfield Residence,
ap 2 cam. et. 1/3 cartier Blue loc parcare,
complet mobilat si utilat Mobexpert, totul

de f. buna calitate si perfecta stare.
Bucatarie complet mobilata si utilata, 450

{; (0740.096.222
ion.tanasescu@gmail.com 

217. Grivita, metrou, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, metrou Grivita in

fata scarii, complet mobilat, utilat lux,
prima chirie, aer conditionat, masina
spalat, cada tip jacuzzi, liber, contract

declarat Administratia financiara, 450 {;
(0735.883.919 

218. Grozavesti, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, bloc nou,
Splaiul Independentei zona Groza-
vesti et. 2/11, mobilat lux, 550 {;

(0727.386.287 

219. Grozavesti, bd-ul Regiei, dec., 60
mp, mobilat partial, utilat, ansamblul 19th
Residence, et 6/11 in imobil 2014, la inter-

sectia bd-lui Regiei cu sos. Orhideelor,
bucatarie mobilata si utilata complet in
rest mobilat partial, se completeaza la

cerere, liber, cu contract inregistrat, 430
{; (0762.612.172/ 0799.933.979 

220. Herastrau Nordului, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 60 mp, et. 1/6,
locatie noua, mobilat, utilat centrala pro-

prie, situat la 2 minute de parc Herastrau,
parcare subterana, lift 10 minute metrou,
prima inchiriere. 925 {; (0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

221. Herastrau, inchiriere apartament 2
camere, dec., 68 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere Heras-
trau, bloc nou, suprafata 68 mp, living,
dormitor, balcon, bucatarie mobilata si
echipata, nemobilat in rest, totul nou,

primul chirias, se poate mobila la cerere,
600 {; (0732.009.390

georgiana@casatransimob.ro 

222. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2009, semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-
trau - Nordului. Inchiriere apartament 2

camere Herastrau - Nordului - Satul
Francez, strada Grigore Gafencu, bloc

2009 900 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

223. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2012, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-

trau - Sat Francez.Inchiriere apartament 2
camere Herastrau - Nordului, strada Bara-

jul Arges, bloc 2012. 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

224. IANCULUI 56 mp, mobilat, utilat,
metrou 3 minute, etaj 2/10, curat, spatios,

contorizat, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa met., liber, 1+1.

Vecinatati: Muncii,Vatra Luminoasa, Ferdi-
nand- Dimitrov,Mosilor, Stefan cel Mare

,Lacul Tei. OIA 40990 330 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

225. Iancului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Ferdinand, Complex Evocasa
Selecta, imobil 2010, renovat recent,

mobilat modern. utilat complet, aer condi-
tionat, contract Anaf inclus, adiacent

Foisorul de Foc, Obor, Calea Mosilor, Uni-
versitate. 400 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

226. Iancului, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, metrou, apartament 2 camere semi-

dec., etaj 8, suprafata 56 mp, bloc si
intrare stradal Mihai Bravu, mobilat si utilat

complet modern, distanta 1 minut de
metrou Iancului. Liber, 270 {;

(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-
biliare.ro 

227. Iancului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Pantelimon, Mega Mall, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Mihai Bravu, Vatra
Luminoasa, 320 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

228. Iancului, Avrig, dec., 59 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat modern, bucatarie utila-
ta, renovat recent, dec., g, f, p, t, um, ac,

parcare, liber, pret 350 e. 350 {;
(0738.626.996 

229. Iancului, Ferdinand, Muncii, Obor,
64 mp, mobilat, utilat, particular, Ferdi-
nand Residence intre Obor si Iancului,
bloc nou 2012, 3 min. metrou Iancului,

etaj 3/8, complet mobilat, utilat, lux, boxa,
totul nou, liber, 500 {; (0770.366.214/

031.428.74.54 

230. Iancului, Mc Donald's dec., 57 mp,
mobilat, utilat, inchiriere 2 camere conf 1

dec.e, 5/10, bloc reabilitat stradal, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, mobilat si uti-
lat, stradal, locatia se gaseste la intersec-
tia Sos Iancului cu Mc Donald's. 300 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

231. Iancului, Obor metrou, semidec.,
57 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat etaj

inferior 4 /10. retras de la strada,
apropiere de metroul Obor 3 minute si

metroul Iancului 5 minute renovat in totali-
tate, parchet bambus, gresie faianta, aer

conditionat 400 {; (0743.274.565 

232. Iancului, str. Matei Voievod, bloc
2017, dec., 57 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, bloc 2017, Iancului,

str. Matei Voievod, 600 metri de metrou
Iancului, totul nou, prima inchiriere, dec.,
suprafata aprox 57 m2, etaj 1/5, 450 {;

(0764.529.841 

233. Ion Mihalache Domenii, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, la intersectia cu Gheorghe
Stalpeanu, aproape de Casin si de parcul

Herastrau, etaj 2/10, apartament cu 2
camere dec.e, amenajat modern, mobilat
si utilat, cu dressing spatios pe hol, 400
{; (0767.653.693 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

234. Ion Mihalache,  mobilat, utilat, Ion
Mihalache, Ciuperca, inchiriere aparta-
ment 2 camere in bloc reabilitat termic,

recent renovat, utilat si mobilat. Detalii la
nr ; 420 {; (0722.870.180 

235. IOR, Baba Novac semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, et. 2/10, bloc reabilitat,

semidec., mobilat, repartitoare, apometre,
masina de spalat, usa metalica, parchet,

chiar langa parc (A.I. Cuza). In fata blocu-
lui mijloace de transport, troleu, autobuz,
metrou 15 min., 270 {; (0740.490.236 

236. IOR, str. Pictor Ghe. Petrascu, semi-
dec., 44 mp, mobilat, 2 cam., et. 4/8,

zugravit, gresie, faianta, parchet, zona
verde, apropiere mij. de transport, scoala,

gradinita, 300 {; (0721.134.478/
0759.991.393 

237. Lacul Tei, Parcul Circului dec., 55
mp, mobilat, utilat, 4/10, dec., mobilat si

utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,
masina de spalat, frigider, aragaz, bloc
reabilitat termic, liber, curat, contract
ANAF, 1+1, 300 {; (0787.882.999 

238. Lucretiu Patrascanu metrou, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, semidec., ren-

ovat, utilat total, liber, etaj 2 din 4, bloc
reabilitat 2016, zona linistita, costuri

intretinere mici, cuplu, fara copii sau pets,
single, chirie 1+1 vizionari dupa 19.00,

300 {; (0725.041.852
getbursa@yahoo.com 

239. Magheru, semidec., nemobilat, uti-
lat partial, ultracentral, etajul 5, bloc Scala,

deasupra magazinului Vodafone, fara
bucatarie, perfect sediu firma 300 {;

(0722.639.004
andras_beauty@yahoo.com 

240. Maior Coravu,  60 mp, 2 camere, et.
2/3; (0722.388.878 

241. Mall Vitan, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament deosebit! metrou la 3

minute Mihai Bravu. Mobilier nou, electro-
casnice noi. 2 aparate aer conditionat, 2 tv
lcd, frigider, masina de spalat, plita, hota si

cuptor. Disponibilitate rapida; 499 {;
(0730.302.088

realestateanchor@gmail.com 

242. Mall Vitan,  62 mp, mobilat, utilat,
etaj 6/8, curat, spatios, contorizat, toate

imbunatatirile, mobilat/ utilat modern, liber,
1+1. Vecinatati: Nerva Traian, Octavian
Goga, Mihai Bravu, Alba Iulia, Dristor,

Unirii. OIA 50737 360 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

243. Mall Vitan, ap 2 cam, direct propri-
etar, garaj semidec., 66 mp, mobilat, utilat,
apartament generos (66 m2), mobilat, in
bloc nou, garaj la subsol. Langa Piata

Alba Iulia (4 minute pe jos) si Mall Vitan (3
minute), metrou Dristor (8 minute). Numai

nefumatori, fara aimale, 550 {;
(0734.095.900 anunt14@3lux.com 

244. Mantuleasa, Str. Popa Soare,
semidec., 45 mp, nemobilat, neutilat, ap.

in vila, parter inalt/2, zugravit ,centrala
proprie, 250 {; (0732.971.222/

0752.036.997 

245. Marriott, 2 camere, lux, dec., mobi-
lat, utilat, 2 camere, dec., renovat 2017,
complet mobilat si utilat, parchet, gresie,
termopan, aer conditionat. Vis-a-vis de
Marriot, Catedrala Mantuirii Neamului,

intrare stradal. Fotografii la cerere, 675 {;
(0732.673.095 alexandru.bucur@cold-

well-banker.ro 

246. Mega Mall dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Localizat stradal, intr-un bloc reabilitat,

spatios, mobilat si utilat complet, recent
renovat, fiind locuinta ideala pentru o fam-

ilie, cupluri, la un pret accesibil 300 {;
(0720.221.521/ 0744.317.825 euro-

times@yahoo.com 

247. Metrou 5 min., Piata Unirii, Mc Don-
ald s, Horoscop semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, Unirii metrou la 5 min aproape de
Universitate, centru vechi, Cismigiu,

Tineretului, ap. 2 cam, lux, mobilat si utilat
totul nou, bloc nou 2016, izolat termic,
centrala proprie, ac, terasa mare, liber,
550 {; (0752.289.029/ 0752.289.028

office@espaco.ro 

248. Metrou Sudului, Oltenitei semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, etajul 7/10, intr-un
bloc din 1980, confort 1, semidec., cu o

suprafata totala de 60 mp, tamplarie
geam termopan, balcon inchis, aer condi-
tionat, usa metalica (intrare), electrocas-

nice, mobilat complet, 350 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

249. Metrou Tineretului, Timpuri
Noi,Cantemir,Vacaresti dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, ap decom, 5/8, reno-
vat, curat, termopan, mobilat, utilat com-

plet, aer cond, doua balcoane. Bloc linistit,
metrou (2 statii la 5 min), 2 piete, parc,

magazine. Liber, disc, fara agentii. 355 {;
(0723.456.703 

250. Mihai Bravu, Obor, Avrig, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Zona Mirifica, Obor

Avrig, Primaria Sector 2, proprietar
inchiriez apartament 2 camere, verdeata
liniste, langa Metrou, 2100 lei/luna (450
euro). Contract minim 1 an. 1.700 L;
(0758.730.205/ 0730.906.801 rointer-

ro@gmail.com 

251. Mihai Bravu, Tineretului + loc de
parcare subteran dec., 62 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou 2017, 2 camere dec.e, cen-

trala proprie, mobilat si utilat complet,
prima inchiriere. Loc de parcare subteran
inclus in pret. Aproape de metrou Mihai

Bravu si parcul Tineretului, 450 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

252. Militari mobilat, utilat, strada Rez-
ervelor apartament 2 camere open-space,
bloc nou, modern mobilat si ultracomplet

utilat; (0722.369.635/ 0723.286.115 

305. Obor, Colentina, Lacul Tei, Teiul
Doamnei semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

2 cam. et. 10/10, imobil 1984, complet
mobilat si utilat: TV LCD Samsung, aer

conditionat, frigider, aragaz, hota cu
aerisire, microunde, masina spalat, cana-
pea extensibila, termopan, apometre, pat,
250 {; (0740.121.267 contact@sorin-

stoinea.ro 

306. Obor, Ferdinand, Pantelimon, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Gara de Est 1/4,
dec, mobilat ultra modern totul nou lux,
gresie, faianta, p, t, um, aer conditionat

(prima inchiriere dupa renovare) loc par-
care, bloc reabilitat termic, geam baie,
contract financiar Anaf, liber. 400 {;

(0724.336.834 

307. Obor, Iancului, Blv. Ferdindand 131
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere intre Obor si Iancu-

lui, blv. Ferdindand 131, semidec.,
suprafata aprox 55 mp, parter/4, complet
renovat mobilat si utilat recent (g, f, p, t,

um), 330 {; (0764.529.841 

308. Obor, Masina de Paine, mobilat si
utilat dec., 62 mp, mobilat, utilat, acces 2

minute de mers pe jos fata de metrou!
Apartamentul se afla la parterul unui bloc
cu 8 nivele, reabilitat termic, construit in

1986, dec., cu camere spatioase 350 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

309. Obor, metrou, Complex RoseGar-
den, Colentina, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, 2 cam. stradal, 4/11, bloc 2011, loc

parcare, paza BGS, imb., gresie, faianta,
parchet, termopan, um, 2 ac, mobilat nou,

modern, termen lung, 1+1 L, 350 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

310. Obor, Mihai Bravu, langa parc, Pri-
marie, metrou  60 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2008, semistradal la 3 min. de metrou

Obor, 9/11, ap. 2 cam. transformat in 3
cam. mobilat, utilat modern, tv,mas.

spalat, ap. dispune de loc de parcare pro-
prietate in curtea blocului, avans 1+1 l.
399 {; (0722.614.867/ 0723.947.833 

311. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor, 2
min. de metrou semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, stradal, 1/10, cf 1, sdec, 55 mp,
scara stradala, vedere pe spate, liniste,

bl.1982, reabilitat termic,renovat, mobilat
modern, utilat complet, g, f, p, t, um, con-
torizat, liber, contract Anaf, avans 1l.+1l,

400 {; (0770.956.572 

312. Obor, Stefan cel Mare, stradal, 2
min. metrou semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, aproape Mosilor, Mihai Bravu, Colenti-
na, piata, Mall Veranda, Parcul Circului,

etaj 1/8, cf, 1 semi, 60mp, bloc 1985
reabilitat, intrare stradal, vedere spate,
mobilat modern, renovat recent, g, f, p,

termopan, um, liber. 399 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

313. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 1/5, cf. 1, dec, toate

imbunatatirile noi 2017: g, f, p, t, um,
videointerfon, ct, 2 aparate aer condition-
at, balcon inchis in termopan, mobilat si
utilat modern, inclusiv masina de spalat,
bloc nou 2017 340 {; (0758.041.197

Mihai87_klass@yahoo.com 

314. Oltenitei, Piata Sudului, dec., 60
mp, mobilat, utilat, mobilat modern, utilat
complet, masina spalat, lcd, foarte curat,

vecinatati: Ap. Patriei-Sudului, cu contract,
termopan, parchet, gresie, faianta,

aragaz, intretinere mica, izolat termic, etc.,
1.500 L; (0731.971.012/ 0724.197.117

adryanbx@gmail.com 

315. Panduri, 13 Septembrie, Marriott,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, apropiere
metrou, zona linistita, bloc reabilitat

recent, etaj 2/8, renovat recent, contorizat,
380 {; (0738.626.996 

316. Pantelimon, Delfinului, dec., mobi-
lat, proprietar inchiriez ap. 2 camere, et.

5/10, 250 {; (0727.361.463 

317. Parc Carol, dec., 53 mp, mobilat, uti-
lat, Autogara Filaret, apartament 2

camere, in bloc nou, dec., 53 mp utili, etaj
1/9, mobila si utilat, aer conditionat, masi-

na de spalat, centrala termica proprie,
totul este nou, disponibil imediat 450 {;
(0748.238.661/ 0751.075.989 geor-

giana@imogroup.ro 

318. Parc IOR, magazinul Titan, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament amenajat

ultra-lux. Vedere panoramica Parc
Alexandru Ioan Cuza. Complet utilat si
mobilat.Camerele dispun de aparate de

aer conditionat,Televizoare smart full
HD/3D/Wi-FI; 580 {; (0742.184.224/

0722.666.988 beldy79@yahoo.com 

319. Petre Ispirescu,  ofer ap. 2 cam.,
mobilat, cu parcare, 250 {;

(0723.050.651 

320. Piata Alba Iulia, Burebista, inchiriere
apartament 2 camere lux dec., 55 mp,

mobilat partial, utilat,  500 {;
(0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

321. Piata Alba Iulia, Burebista, inchiriere
apartament 2 camere lux dec., 55 mp,

mobilat partial, utilat,  500 {;
(0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

322. Piata Domenii, semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, 2/2, intr-un imobil construit

in anul 1977, confort 1, semidec., cu o
suprafata de 57 mp, centrala termica pro-
prie, tamplarie termopan, usa metalica,
electrocasnice, 550 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

323. Piata Domenii, Bd. Ion Mihalache
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, aparta-

mentul de 2 camere este situat pe bd. Ion
Mihalache, la parterul unui bloc reabilitat
de 7 etaje, este semidec., are o suprafata

utila de 54 mp si este recent renovat si
mobilat 500 {; (0769.088.452

florin.racu@gmail.com 

324. Piata Domenii, bd. Ion Mihalache
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-
mentul este situat la parterul unui bloc

reabilitat, cu vederea pe spate. Este com-
plet renovat, mobilat si utilat, liber si

disponibil spre inchiriere 400 {;
(0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

325. Piata Muncii, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 2/10, 5 minute de metrou,

zona foarte civilizata, renovat de 2 ani, ac,
frigider, masina spalat, pat Ikea ca nou,

349 {; (0744.367.707 

326. Piata Muncii, Iancului, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu intersectie cu

Vatra Luminoasa, dec., bloc monolit,
stradal, vedere stradala, constructie 1987,

mobilat si utilat, masina de spalat noua,
suprafata 64 mp, etaj 2/8. 360 {;

(0735.883.450 traian@centralimobil-
iare.ro 

327. Piata Progresul, particular, dec., 45
mp, mobilat, utilat, 3/7, cf. 1, curat, fara

agentii, cuplu tineri, 250 {;
(0721.749.831 

328. Piata Resita, Luica,  42 mp, mobilat,
utilat, semidec. cf 2, et 9/10, mobilat,

masina de spalat noua, aragaz frigider
microunde, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis in

cornier, aproape de piata, scoala, gradini-
ta. 220 {; (0722.555.660

advaimb@yahoo.com 

329. Piata Romana semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, metrou, apartament foarte
spatios, etaj2\4, mobilat si utilat complet

modern, amenajat, 80 mp, situat la e
minute de metrou, zona linistita, merita

vazut, 450 {; (0762.656.686/
0748.908.724 
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279. Militari, Lacul Morii, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, utilat/ mobilat modern, cen-
trala termica, aer conditionat, TV, frigider
aragaz, masina de spalat. Vecinatati: Mili-
tari Lujerului, Gorjului, Crangasi, Apusului,

Uverturii. ID- 3004 350 {;
(0756.372.907 office@imobilare-b24.ro 

280. Militari, Lujerului, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 3 minute distanta de

metrou, an constr. 1995, etaj 2/4, mobilat
si utilat nou, parcare ADP, liber, renovat

nou, 330 {; (0738.626.996 

281. Militari, metrou Gorjului, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere conf 1, etaj
4/8 gresie, faianta, parchet, termopan,

frigider, aragaz, masina de spalat, 250 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

282. Militari, metrou Gorjului, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam,
renovat si utilat, 1 min metrou Gorjului,

etaj intermediar. 340 {; (0723.208.607 

283. Militari, Pacii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Pacii, cf 1 dec., et 5/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, balcon
inchis termopan, mobilat modern si utilat
complet, renovat recent, liber, la 5 min de

metrou. 300 {; (0737.384.412/
0766.055.889

imobiliaretopcasa@yahoo.com 

284. Militari, Politehnica, Quadra Place,
Lujerului dec., 96 mp, mobilat, utilat, Pozi-
tionat in imediata apropriere a Universitatii
Politehnica si a cladirilor de birouri SEMA
Parc, complexul rezidential dispune de
paza 24h, loc de parcare in complex.

Disponibil din 01.04.2018. 1+1 599 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

285. Militari, Rasaritului, semidec., 51
mp, mobilat, utilat, dau in chirie aparta-
ment 2 camere dec.e, et 6/8, cf. 1, bloc
1980, parchet, termopan, mobilat, utilat,

zona linistita, termen lung, 300 euro/luna.
300 {; (0743.073.557/ 0744.349.859

cesinaimob@yahoo.com 

286. Militari, Virtutii, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 1990, situat la 2

min. de tramvai 41, cf. 1, multiple
imb., 300 {; (0769.255.333/
0766.244.446/ 021.771.18.52 

287. Mosilor, semidec., 57 mp, mobilat,
utilat, Dacia, Pizza Hut, 1982, etaj 4/8,
disponibil imediat pentru mutare, imobil

retras de la strada, 395 {;
(0733.619.385 contact@danmirzea.ro 

288. Mosilor, Allianz, Carol, Restaurantul
Burebista, semidec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, 6/8, cf 1, sdec, 56 mp, bloc
1982, reabilitat termic, scara stradala,
curat, mobilat, utilat complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, liber, contract Anaf,avans

1l.+1l, 330 {; (0770.956.572 

289. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza
Hut, semistradal semidec., 56 mp, mobi-

lat, utilat, 4/8, cf. 1, semidec., 55 mp, pozi-
tie de exceptie, randul 2 de blocuri, mobi-
lat modern, utilat complet, bl. reabilitat ter-
mic, g, f, p, t, um, aer conditionat, sc. cu

suprav. video, liber, zona linistita, contract
Anaf, 1+1 350 {; (0770.956.572 

290. Mosilor, Eminescu, stradal, dec.,
mobilat, utilat, totul nou, exclus agentii,

400 {; (0785.502.595 

291. Muncii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere dec. in vila, parter,
60 mp, mobilat si utilat pentru birou, liber,
intrare stradala separata, 5 minute distan-
ta de metrou piata Muncii. Pret cu ctr. cf
450 {; (0758.085.003 daniel@confort-

casaimobiliare.ro 

292. Muncii metrou semidec., mobilat,
utilat, 5-7 minute, semidec., mobilat, utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, bloc reabilitat,

curat, termen lung, liber, 1.250 L;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

293. Muncii Metrou - 3 minute, dec., 64
mp, mobilat, utilat, Calea Calarasilor, etaj

2/8, mobilat si utilat, modern, prima
inchiriere, contorizat, aer conditionat, liber,
1+1. Vecinatati: Decebal, Alba Iulia, Unirii,

Iancului, Bd. Basarabia, Traian. OIA
115480, 480 {; (0731.324.660

office@catalog-rezidential.ro 

294. Muncii Piata, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, dec., bloc reabilitat,
g, f, p, t, um, ac, etaj 3/8, mobilat renovat

si utilat recent, pret 350 euro, 350 {;
(0738.626.996 

295. Muncii, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, metrou 7-8 min., bd.Basarabia et. 4

din 10, mobilat si utilat modern, bloc
reabilitat, liber, 1.250 L; (0723.578.525 

296. Muncii, Campia Libertatii, dec., 56
mp, mobilat, utilat, Licaret, 3/10, dec.,

mobilat modern, dressing mare, utilat, ren-
ovat, termopan aer conditionat, apropiere
parc, metrou 10 minute, liber 20 martie,

300 euro impecabil. 300 {;
(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

297. Muncii, metrou, 7 minute, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, Bdul. Basarabiei,
vis a vis de patinuar sau restaurant Riv-
iera si intrarea in parcul National. Bloc

reabilitat termic, et. 4/11, renovat, mobilat
si utilat.Are toate imbunatatirile, 1.250 L;

(0752.204.527/ 0733.762.284 

298. Muncii, Mihai Bravu, 2 camere in
vila, pretabil spatiu comercial, dec., 60

mp, nemobilat, neutilat,  500 {;
(0726.119.988 lucia.neagoe@espaco.ro 

299. Natiunile Unite, semidec., 55 mp,
nemobilat, neutilat, 2 camere Natiunile

Unite circulare, 55 mp, et 6/8, amenajate,
situate in apropierea centrului vechi, in

vecinataea Curtii de Apel, 3 minute
metrou, pretabil birou sau rezidenta, pret
negociabil. 350 {; (0723.606.040 gold-

winpromotion@gmail.com 

300. Nerva Traian, Octavian Goga,Mall
Vitan,Timpuri Noi dec., 63 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez ap 2 camere,
mobilat modern, renovat recent, et. 6/8,

bloc reabilitat termic, 63 mp, finisaje mod-
erne, gresie, faianta, centrala proprie, uti-
lat complet: tv, ac, frigider, aragaz, 420 {;

(0745.792.290 

301. Nicolae Grigorescu metrou la 4
minute maxim, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
cf.I dec., gresie,faianta,parchet, termopan,
usa metalica, mobilat integral modern, uti-

lat complet liber , vizite urgent sunati
acum merita ocazie, 350 {;

(0728.879.797 

302. Nicolae Grigorescu metrou, piata
Trapezului dec., mobilat, utilat, strada

Prevederii, ap. 2 camere, confort 1 dec.,
mobilat tineresc, etaj 7/10, zugravit, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, frigider,

aragaz, masina. 250 {; (0761.532.117/
0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

303. Obor, dec., mobilat, utilat, dec., 54
mp, apropiere metrou, zona linistita, bloc
reabilitat recent, etaj 2/8, mobilat si utilat
complet, renovat recent, contorizat, pret

360 e. 360 {; (0738.626.996 

304. Obor, Colentina, 2 minute metrou,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Masina de

Paine, parter inalt/8, dec, 60 mp, bl 1987,
mobilat ultra modern totul nou, g, f, p, t,
um, aer conditionat, loc parcare ADP, bl

reabilitat termic, supraveghere video,
24/24, alarma, contract financiar Anaf.

350 {; (0724.336.834 

253. Militari (1 - 2 min. de Scoala 174 -
Gorjului), dec., 60 mp, mobilat, utilat,

apartament de inchiriat confort 1, cu 2 bal-
cane, la etajul 3/4, mobilat si utilat complet

clasic, liber; 250 {; (0722.528.996 

254. Militari Gorjului, dec., mobilat, utilat,
confort 1, etaj 9/10, vis a vis de metrou si
piata, mobila de dormitor va fi cumparata

noua, liber, 270 {; (0720.592.299 

255. Militari Iuliu Maniu, semidec., mobi-
lat, utilat, etaj 4/10, termopan, parchet,

usa metalica, mobilat complet, liber, 280
{; (0720.592.299 

256. Militari Lujerului, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, 2 cam cf. 1, semidec., g, f,
t, um, bloc reabilitat mobilat, utilat, liber, 2
min., metrou RATB tramvai 41 Cora 300

{; (0761.167.220 

257. Militari Pacii metrou dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Rotar Park, modern, prima

inchireiere, centrala proprie, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi int noi, tv,
ac. Vecinatati: Bd. Timisoara, Gorjului,

Lujerului, Uverturii, Militari Shopping Cen-
ter. OIA 116524 360 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

258. Militari Pacii, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere,

mobilat utilat complet totul nou, etaj 2 350
{; (0771.101.886

roxana_anghel22@yahoo.com 

259. Militari Residence  56 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere spatios, mobi-

lat si utilat complet totul nou, este prima
inchiriere et. 2/7 la 2 min de capatul RATB

lui 178 si 138 330 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

260. Militari Residence semidec., 50
mp, mobilat, utilat, etajul 5/6 , centrala ter-
mica proprie, aer conditionat, electrocas-

nice (masina de spalat rufe, frigider,
aragaz-hota), televizor, mobilat complet.

320 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

261. Militari Residence dec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, Militari Resi-

dence 2 camere dec.e, etaj 3/5, liber,
mobilat partial sau la cerere, utilat masina
de spalat, combina frigorifica, plita, cuptor,

avans 1 luna si 1 garantie, 200 {;
(0726.488.835 

262. Militari Residence - dec., 60 mp,
mobilat, utilat, bloc stradal (Pizzeria Giu-
liano), etaj 1, confort 1, centrala termica
proprie, modern, aer conditionat ,balcon,
usa metalica, liber. Contract ANAF inclus

in pret !! 280 {; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

263. Militari Residence, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere zona Mili-
tari Residence foarte aproape de autobuz

, bl nou , aragaz , frigider, masina de
spalat, tv, toate noi 300 euro pe luna cu

intretinerea inclusa si loc de parcare
inclus, 300 {; (0765.444.371/

0765.444.371 

264. Militari Residence, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, bloc nou, confort 1, etaj 3/7,
mobilat si utilat modern, centrala proprie,
termopan, gresie, faianta, parchet, aer
conditionat, masina de spalat, lcd, liber,

280 {; (0725.740.601 

265. Militari Residence, dec., 55 mp, uti-
lat, mobilat modern de calitate, bloc nou,
5/6, langa statie Ratb, metrou. Proprietar,

300 {; (0721.655.402 

266. Militari Residence, Orhideelor 3,
dec., 53 mp, mobilat, utilat, dec., cf 1, et
4/4, bloc cu lift, mobilat si utilat complet,

totul nou, toate imbunatatirile, prima
inchiriere, balcon generos, Liber. Apro-

priere ratb, 5 min, 178, 406, liber, agentie,
plata 1+1+50% comision. 300 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

267. Militari Rezervelor 64H, Auchan,
Mc Donads dec., 67 mp, nemobilat, utilat
partial, apartament cu 2 camere pretabil
pentru cabinet, salon, sediu firma. Are o

suprafata de 67 mp, terasa 77 mp, 2
grupuri sanitare, bucatarie, dec., situat la
parter. www.militarirezervelor.ro 400 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

268. Militari, dec., 63 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, dec., 63 mp, mobi-
lat si utilat recent, centrala termica, AC,
izolat termic, balcon, frigider, masina de

spalat, 1.300 L; (0742.952.800 

269. Militari, dec., 47 mp, nemobilat, uti-
lat partial, inchiriez apartament 2 camere

Militari Residence, strada Rezervelor,
apartamentul nu este mobilat, este situat

la etajul 7/8. Mai multe detalii la
telefon.Direct proprietar, incalzire centrala.

200 {; (0770.894.565
shako.rulz@yahoo.com 

270. Militari, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Militari, Apusului, etaj 2/4, confort 1 dec.,
mobilat si utilat complet, liber, rog seriozi-

tate urgent 300 {; (0728.005.657
casaviformary007@yahoo.com 

271. Militari, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Militari, Gorjului, ap 2 cam, dec. et 2/8,

mobilat si utilat nou , lux , aragaz, frigider,
masina de spalat, led, centrala proprie,
usa metalica, termopan, 2 balcoane,

langa metrou, liber 400 {;
(0787.763.997 

272. Militari, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Virtutii, 2/10, constructie 2010, stradal,

liber, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi noi interior, stradal, acces tramvaiul 41
in fata blocului, 400 {; (0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com 

273. Militari, Belsugului Residence dec.,
52 mp, mobilat, utilat, inchiriez termen

lung, apartament 2 camere dec., bloc nou
2016, 2/5, liber, mobilat, interfon, 200m
statie RATB Iuliu Maniu, 10min metrou

Pacii 320 {; (0749.115.511 proprietati-
noi@gmail.com 

274. Militari, Cora, Lujerului, dec., 42
mp, mobilat partial, utilat, cf. 2, et. 5/10,
renovat recent, mobilat si utilat partial,

contract peste 2 ani, fara animale de com-
panie, nu fumatori, doreste familie fara

copii sau cuplu tanar, anticipat 1+1. 305
{; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

275. Militari, Gorjului  mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez apartament 2 camere,

metrou Gorjului, mobilat, utilat, confort 1,
etaj 1/4. 300 euro, negociabil 300 {;

(0723.162.407/ 0726.448.532 

276. Militari, Gorjului, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, metrou, etajul 3/8,

mobilat/utilat complet, finisaje de calitate,
centrala proprie, aer conditionat. Veci-
natati: Veteranilor, Uverturii, Lujerului,
Apusului, Pacii, Politehnica, Crangasi,
Drumul Taberei OIA 117041 300 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

277. Militari, Gorjului, dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, Militari, Gorjului 2 camere, cf. 1

dec. , et. 4, mobilat tineresc, gresie,
faianta, termopan, parchet, masina de

spalat, aragaz, centrala proprie, 200 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

278. Militari, Gorjului, Metrou,  50 mp,
mobilat, utilat, imobil nou, mobilat/utilat

complet modern, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, tv.

Vecinatati:Lujerului, Politehnica, Pacii,
Drumul Taberei, Crangasi, Mall Plaza.

ID2984 350 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 



384. Tineretului parc, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, et, 3/8, 55 mp, complet

mobilat si utilat (modern), contorizat indi-
vidual, acces la Metrou. Vec: Timpuri Noi,
Mihai Bravu, Brancoveanu Piata Sudului,
Unirii. OIA 54330 359 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

385. Tineretului, dec., mobilat, utilat,
dec., apropiere parc si metrou, mobilat,
renovat si utilat 2016, zona linistita, bal-
con, 57mp, AC, parcare ADP, etaj 2/8,

liber, ap a fost renovat pt uz propriu, pret
370 E. 370 {; (0738.626.996 

386. Tineretului, 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez 2 camere in The Park, etaj 4,
mobilat modern, primul chirias; 450 {;

(0744.498.627 

387. TINERETULUI, dec., 54 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, proaspat zugravit,

canapea noua, contract Anaf, gresie,
faianta, linoleu, cornier, usa metalica,

aragaz, frigider, fara masina de spalat, 2
debarale, contor gaze, apometre, reparar-

titoare, liber. 265 {; (0765.918.982 

388. Tineretului, metrou Cantemir
stradal, dec., 50 mp, nemobilat, neutilat,
apartament dec., intrare stradala, ideal
firma, langa metroul Tneretului, renovat
acum parchet, termopan, usa metalica,

inchiriere contract ANAF declarat 450 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

389. Tineretului, metrou, parc, 2 cam.
dec. dec., 75 mp, mobilat, utilat, 75 mp,
5/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, geam baie, mobilat, utilat:
agargaz, frigider, masina de spalat, ac, 2
lcd, living spatios 30 mp, 3 min. Metrou,

parc, Unirii, contract AF, liber 400 {;
(0752.010.040/ 031.420.69.37
office@confortcasaimobiliare.ro 

390. Tineretului, metrou, Sincai, Pta
Norilor, dec., 58 mp, mobilat, utilat, Tim-
puri Noi, dec., etajul 9/10, finisaje supe-
rioare, mobilat modern, bucatarie spa-
tioasa utilata complet, 2 holuri, spatii

depozitare, contorizat, apropriere 2 linii
metrou, Pta Norilor, Sincai, Timpuri Noi,

Cantemir, 420 {; (0755.080.420/
0755.075.902 tineretului@excesimobil-

iare.ro 

391. Tineretului, parc, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux 380 {;
(0738.626.996 

392. Tineretului, Radulescu Motru,
dec., mobilat, utilat, acces rapid metrou
piata RATB si parc 3/10 confort 1 dec.

mobilat modern frigider aragaz masina de
spalat aer conditionat gresie faianta par-
chet termopan usa metalica foarte curat,

350 {; (0773.931.307 

393. Tineretului, Timpuri noi, dec., 65
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2 cam

Tineretului, Timpuri noi, et 9/11, mobilat si
utilat total, pret 450 euro. 450 {;

(0723.582.808 

394. Tineretului, Tohani, Piata Norilor
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment spatios, ideal pentru cuplu sau per-
soana singura, etajul 2, 5 minute de

metrou Tineretului, parc, facultati, mobilat
si utilat modern, mobila noua, seriozitate,
termen lung, 1+1 350 {; (0742.078.877 

395. Tineretului, Vacaresti, Asmita Gar-
dens, bloc 2009, dec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament, in zona Tinere-
tului - Vacaresti. Inchiriere apartament 2
camere Vacaresti, Asmita Gardens, bloc
2009, 5 min metrou Mihai Bravu, 500 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

396. Tineretului, Vacaresti, ocazie,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere

la pret de garsoniera cf. 1, semidec. 56
mp toate imbunatatirile mobilata integral
utilata complet liber. Decent vizite urgent

merita, 330 {; (0728.879.798/
0721.221.940 

397. Tineretului, Vacaresti, The Park
Residence, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, bloc
2016, zona Tineretului, Vacaresti, The

Park Residence, Str. Pajistei, semidec.,
suprafata aprox 55 mp, etaj 4/12, complet

mobilat si utilat, g, f, p, t, um, 490 {;
(0764.529.841 

398. Titan Grigorescu, complex Edenia,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat

ultra modern, recent renovat, la prima
inchiriere, totul nou, 2 gr. sanitare, cen-

trala proprie, bloc nou, AC, dresing, LCD,
aragaz, frigider, masina de spalat, 12 min.
metrou, et. 10/11 400 {; (0746.097.005

emilian@bostenaru.ro 

399. Titan Grigorescu, complex Edenia,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat

ultra modern, recent renovat, la prima
inchiriere, totul nou, 2 gr. sanitare, cen-

trala proprie, bloc nou, AC, dressing, LCD,
aragaz, frigider, masina de spalat, 12 min
metrou, et. 7/11 400 {; (0746.097.005

emilian@bostenaru.ro 

400. Titan, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou, parc, zona linistita, etaj

2/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer cond., usa metalica, liber, renovat

recent, mobilat si utilat lux, 330 {;
(0738.626.996 

401. Titan, semidec., 55 mp, nemobilat,
neutilat, la 3 minute de metrou, confort 1,
nemobilat, neutilat, renovat, numai pentru

locuit, pentru termen lung, spatii de
depozitare, langa mijloace de transport,
bloc curat, agentie, exclusivitate 215 {;

(0724.742.969 

402. Titan, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Nicolae Grigorescu, Burdujeni, Poli-

clinica, 2 camere situate la etajul 4/10, se
inchiriaza mobilat si utilat complet, bloc
izolat, repartitoare, apometre, liber, ter-

men lung, 260 {; (0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

403. Titan, complex Rasarit de Soare,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez ap. 2 camere, 2 aparate aer con-
ditionat, 2 locuri de parcare, paza 24/24.

Fara agentii, 370 {; (0722.303.198
test465-2@yahoo.com 

404. Titan, metrou, langa Piata Minis,
semidec., mobilat, utilat, 2 cam., etajul

7/10, liber, mobilat clasic, 1.200 L;
(0727.145.882 

405. Titan, Pallady, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament nou,

nefolosit 4/5, la 150 m de statia de metrou
1 Dec. 1918. Bucatarie completa, centrala
termica, aer conditionat, masina de spalat.

Parcare la subsol, 360 {;
(0745.080.656 

406. Titan, zona,  mobilat, utilat, ap. 2
camere, modern, foarte curat, neg., 320

{; (0721.110.467 

407. Titan-parc IOR, Lotrioara, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 8/10, Titan-
parc, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, reabilitat termic, mobilat-utilat, zona
parc, metrou, liber din 23 martie. 1.400

L; (0745.004.308 

408. Turda dec., mobilat, utilat, propri-
etar, gresie, faianta, et. 7/10;

(0736.423.769 

409. Ultracentral, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez 2 camere ultracen-
tral, aer conditionat, usa metalica, etaj 1
din 8, renovat modern, utilat, 7 min Uni-

versitate, 15 min Unirii, 7 min Centrul
Vechi, bucatarie utilata, centrala de gaze
proprie; 400 {; (0721.616.161 vlad-

valentin@live.com 
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434. Unirii, Fantani, Parlament, centrul
vechi dec., 65 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez apartament 2 camere, Blv.

Unirii, Fantani, Parlament, stradal, confort
lux, luminos, portar la scara, garantie 1+1,

500 euro/luna. Utilitati, internet etc. se
platesc separat de catre chirias. 500 {;
(0736.149.962 gabi.tugui@yahoo.com 

435. Unirii, I.C Bratianu, semidec., mobi-
lat, utilat, et. 7, mobilat si utilat complet,
centrala termica proprie, contorizat indi-

vidual, acces rapid la metrou Unirii si Uni-
versitate (2 minute). Liber. OIA 108141

350 {; (0721.869.244 office@catalog-
rezidential.ro 

436. Unirii, Libertatii, Palatul Parlamentu-
lui, dec., 70 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment superb, foarte spatios, proaspat ren-
ovat, bloc deosebit, in imediata apropiere
a parcurilor Izvor si Cismigiu, 2 minute de
metrou Izvor, termen lung, contract Anaf.

400 {; (0742.078.877 

437. Unirii, Metrou, apartament 2
camere,  mobilat, utilat, se ofera spre

inchiriere apartament 2 camere, mobilat si
utilat modern, imbunatatiri, curat, recent
igienizat, centrala termica de aprtament,
costuri mici la intretinere, aer conditionat,
apropriere metrou Unirii, zona ultra cen-

trala, 330 {; (0762.967.981 

438. Unirii, Mircea Voda, stradal, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, langa Camera de
Comert 2 camere 60 mp, etaj 6 /8, dec.,
toate imbunattairile 2 aer cond, mobilat

integral modern, utilat complet, liber, vizite
urgent, merita, 450 {; (0728.879.797/

0728.879.794 

439. Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
bloc 2009, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Unirii. Inchiriere apartament 2 camere
Unirii - Nerva Traian, strada Panait Cerna,
langa Camera de Comert, bloc 2009. 600

{; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

440. Unirii, rond Alba Iulia, dec., 65 mp,
nemobilat, neutilat, 2 camere confort 1,
etaj 2/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 350 {; (0761.532.117/
0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

441. Unirii, Tineretului, Blv Dimitrie Can-
temir, dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere intre Unirii si Tinere-
tului, Blv Dimitrie Cantemir, 5 min metrou
Tineretului sau 7 min metrou Unirii, dec.,
suprafata aprox 50 mp, etaj 3/8, 450 {;

(0764.529.841 

442. Unirii, Tribunal, stradal, dec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, Tribunalul Mare

(Junior), 2/8, dec, 70 mp, nemob, neutilat,
gresie, faianta, parchet, termopan,

usametalica, aer conditionat, pozitie
superba, ideal firma/birou, locuit, contract
financiar Anaf, liber, avans 1l. +1l. 400 {;

(0724.336.834 

443. Unirii, Zepter, Idea Bank, stradal,
modern, semidec., 78 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament, in zona Unirii.Inchiriere
apartament 2 camere Bulevardul Unirii -
Zepter, stradal, langa Idea Bank, bloc

constructie 1994. 500 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

444. Unirii, Zepter, stradal, modern, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in

zona Unirii. Inchiriere apartament 2
camere Bulevardul Unirii, dupa Zepter
spre rond Alba Iulia, stradal, bloc 1994.

430 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

445. Unirii, zona Zepter, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, B-dul Unirii, zona Zepter,

stradal, et. 5/8, dec., spatios 70 mp, mobi-
lat si utilat complet, aer conditionat, inter-
net si cablu tv, renovat recent, miroase a

primavara, liber acum. 475 {;
(0723.545.526

primaimobiliarevictor@gmail.com 

446. Universitate 71 mp, mobilat, uti-
lat, metrou, mobilat si utilat modern, fin-
isaje de calitate, terasa, aer conditionat,

masina de sppalat, frigider, plita, cuptor, 2
led. Vec: Unirii, Centru Vechi, Cismigiu,

Romana, Sala Palatului, Izvor OIA 116218
550 {; (0737.504.517 office@catalog-

rezidential.ro 

447. Universitate, 65 mp, mobilat, uti-
lat, Balcescu, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat,
terasa, pozitie deosebita, adiacent Piata

Romana, Calea Victoriei, Piata Unirii 400
{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviu-

atlas@yahoo.com 

448. Universitate, 1 minut metrou, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere Universitate, 1 minut distanta
metrou, bloc fara risc seismic, dec., 58

mp, renovat 2016, complet mobilat si uti-
lat, 600 {; (0799.645.454/

0799.994.030 

449. Universitate, Izvor, Piata Kogal-
niceanu rond dec., 45 mp, mobilat, utilat,
450 {; (0726.119.988 mihaela.dumitra-

che@espaco.ro 

450. Universitate, str. I. Nistor nr. 6,
dec., 64 mp, mobilat, ap. 2 camere, 1980,

sc. C, et. 8/9, bloc curat si linistit, cola-
borez cu agentii imobiliare, 650 {;

(0751.689.018 

451. Uverturii, Bd. Iuliu Maniu, et. 3/8,
dec., mobilat, utilat, mobilat si utilat mod-
ern, renovat recent, in apropiere metrou
Gorjului, RATB, piata, spatii comerciale.
Pret discutabil, 250 {; (0722.600.760 

452. Vatra Luminoasa, Metrou Iancului
si Muncii, inchiriez 2 camere, tot confortul,
la curte, separat, eventual contract termen

lung; (0765.003.002 

453. VICTORIEI PIATA dec., 40 mp,
mobilat, utilat, str. Veronica Micle, particu-

lar, etaj 7/10, termopan, masina spalat,
frigider, cuptor microunde, tv led, ac,

disponibil imediat 400 {; (0773.751.491 

454. Victoriei, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2017, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou, 490 {;
(0738.626.996 

455. Victoriei, Banu Manta dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Central, vedere Titulescu,
dec., mobilat si utilat modern, cochet, 5

minute metrou, disponibil. Rog seriozitate
415 {; (0721.353.909 

456. Viilor, dec., 65 mp, mobilat partial,
utilat partial, Parcul Carol, 2 camere, dec.,
partial mobilat (bucataria), 65 mp utili, bal-

con+terasa spatioasa, aer conditionat,
etaj 9/9, acces rapid la mijloacele de

transport in comun, 15 min. Piata Unirii,
450 {; (0751.075.959/ 0748.238.661

lacramioara@imogroup.ro 

457. Vitan Mall, dec., 64 mp, mobilat, uti-
lat, 3 minute distanta de Mall Vitan, an

constr. 1995, etaj 2/4, mobilat si utilat nou,
parcare ADP, dec., liber, renovat nou, pret

370E, 370 {; (0738.626.996 

458. Vitan Mall, 10 min. Unirii, dec., 55
mp, mobilat, utilat, str. Brailitei, 10 min.
metrou Mihai Bravu, parter/8, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cerem si oferim seriozitate, 330 de euro (1

luna avans+1 luna garantie) 330 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

459. Vitan Mall, apartament 2 camere,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, etaj 3/4, bloc
1994, vedere stradala, parchet, gresie,
faianta, aer conditionat, frigider, masina
spalat, tamplarie PVC, liber, disponibil

imediat, usa metalica, 400 {;
(0726.108.116 catalin.gorin@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918, Bd.Theodor Pal-
lady, Mizil, dec., 75 mp, mobilat, utilat, 10

minute de metrou, confort 1, etaj 3/4,
deosebit, proaspat zugravit, mobilat mod-
ern, utilat complet, centrala proprie, AC, 2
dressing, g, f, p, t, um, balcon inchis, inter-

net. Loc de parcare, 350 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

2. 1 Decembrie 1918,Trapezului, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Prevederii, 5 minute
de metrou, etaj 6/8, confort 1, dec., mobi-
lat mixt, utilat complet, g, f, t, um, balcon

inchis, apometre, internet 300 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

3. 1 Decembrie metrou, Trapezului,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, strada Valea
Buzaului, etajul 3 din 4, bloc reabilitat,

complet mobilat si utilat, renovat recent,
centrala, luber, termen lung, agentie. 325

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie, metrou,  mobilat, utilat,
Circa 13, mobilat si utilat, renovat recent,
etaj 3/8, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan. Vecinatati: Titan, Parc
IOR, Titan Auchan, Trapezului. Contract

Anaf. OIA 25448. 330 {; (0752.099.439
office@catalog-rezidential.ro 

5. 1 Mai (Mihalache) dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, piata, proprietar, 3 cam., 5/10,
reabilitat, mobilat, utilat, modern, nou, 2

AC, gresie, faianta, parchet, termen lung,
580 {; (0722.221.078 

6. 1 Mai, Piata Chibrit dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Proimo Grup va prezinta un

apartament cu 3 camere superb la a doua
inchiriere, renovat 400 {;

(0725.338.886
teodora.mocanu@proimo.ro 

7. 13 Septembrie, Panduri, dec., 73
mp, mobilat, utilat, particular, Panduri

Urdareanu, 3/8, 2 bai, 2 holuri, bucatarie
inchisa 10 mp, vedere mixta, renovat

modern,complet mobilat si utilat, reparti-
toare, apometre, bloc 1987, reabilitat ter-
mic, zona verde 450 {; (0724.427.755/

0722.221.852 willikorbl@yahoo.com 

8. 13 Septembrie, Panduri, Marriott
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartamentul

este recent renovat, complet mobilat si uti-
lat si disponibil spre inchiriere. Se afla la

etajul 3/8 intr-un bloc construit in anul
1992, este dec. si are o suprafata utila de

75 mp 500 {; (0769.088.452
florin.racu@gmail.com 

9. 13 Septembrie, Prosper, semidec.,
83 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
3 cam., et. 4/8, stradal, living si bucatarie
30 mp open space, 2 dormitoare dec.e 25
mp si 19 mp, baie 13 mp, 2 AC, renovat,
spatios, liber, 2.100 L; (0723.766.075

monicamathiu@yahoo.com 

10. 16 Februarie, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat, Proimo Grup va prezinta un
apartament cu 3 camere superb 350 {;

(0725.338.886
teodora.mocanu@proimo.ro 

11. Afi Cotroceni, contract Anaf, inchiriere
apartament 3 camere semidec., 70 mp,
mobilat, utilat,  380 {; (0769.903.958

radulescu.victor@galaxyimob.ro 

12. Alba Iulia, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Burebista, dec., etajul 8/9, mobilat si utilat

complet, aer conditionat, 2 gr. sanitare,
contract ANAF. Vecinatati: Unirii, Decebal,

Dudesti, Vitan Mall, Mihai Bravu, Piata
Muncii. OIA 117212 600 {;

(0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

13. Alba Iulia, Burebista, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Alba Iulia Burebista intrare

vedere bd., parter inalt mobilat firma,
pretabil cabinet notarial, firma, dec., pro-

prietar, renovat, exclus intermediari
(0730.640.640 

14. Alba Iulia, Decebal, Gallo Nero,
stradal, modern, semidec., 90 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Decebal.
Inchiriere apartament 3 camere Decebal
langa Gallo Nero, stradal, la 5 minute de

metrou Muncii, bloc 1994 650 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

15. Alba Iulia, Vitan, Dudesti, Incity, bloc
2010, semidec., 115 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament deosebit, in zona Dudesti.
Inchiriere apartament 3 camere Alba Iulia
- Dudesti, complex InCity, la 5 minute de

metrou Dristor, bloc 2010 850 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

16. Aviatiei, Promenada mall, direct pro-
prietar dec., 70 mp, mobilat, utilat, direct

de la proprietar, Aviatiei: ofer spre
inchiriere apartament 3 camere (2 bai), la
2 minute de metrou, birouri, Promenada
mall. Apartament luminos la et. 2/4, com-

plet mobilat si mobilat. 700 {;
(0746.135.513 

17. Aviatorilor dec., 140 mp, mobilat,
utilat, Aviatorilor, C2001, etaj 3/4, s. util?

137mp, living, 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, vestibul, hol, loggie, video-inter-

fon si loc parcare la demisolul blocului,
1.500 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

18. Baneasa, City Petrom, Straulesti,
dec., 110 mp, mobilat, utilat, inchiriez 3

cam, Baneasa City Petrom, lux, parcare,
2 bai, 1/5, utilat, mobilat, 110 mp, terasa,
totul nou, prima inchiriere, paza perma-
nenta complex rezidential, merita vazut,

900 eur/luna, proprietar. 900 {;
(0722.350.156/ 0799.756.083

Ral_ciochina@yahoo.com 

19. BABA NOVAC, parc IOR, semidec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, demisol, bloc

nou, centrala proprie, modern 400 {;
(0755.054.708

dan.stef2006@yahoo.com 

330. Piata Romana, dec., inchiriez
2 cam., mansarda, in bloc

p+5e+m, fara lift, mobilate com-
plet, bucatarie si baie comuna,

incalzire centrala moderna, repar-
titoare, geamuri termopan, pe

luna camera: 300 L;
(0730.006.874 

331. Piata Spaniei, dec., mobilat, utilat,
et. 2, ultracentral, centrala termica, contor-

izat, 300 {; (0724.413.322/
0768.044.205 

332. Piata Sudului dec., mobilat, utilat,
apartament 2 camere de inchiriat, 5/8,

proaspat renovat, curat, termopan, mobi-
lat, balcon. Metrou - 5 minute, spital,
scoala, piata, Mall Sun Plaza 280 {;
(0745.868.052/ 0727.034.001 katy-

marin07@yahoo.com 

333. Piata Victoriei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, semidec.e, in
vila, parter, sunt mobilate si utilate mod-

ern, mobilier nou, gresie, faianta, parchet,
centrala termica, curte, extrem de civilizat

400 {; (0729.203.880
kdwimob@gmail.com 

334. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Banu Manta, bloc 1984 reabilitat ter-
mic, renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, dec., contract
Anaf inclus, adiacent Titulescu, 1 Mai, Ion

Mihalache, Aviatorilor. 420 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

335. Piata Victoriei, 2 camere dec., dec.,
54 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0754.331.101 alexa.mihaela@galaxyi-
mob.ro 

336. Piata Victoriei, Dorobanti Capitale,
semidec., 41 mp, mobilat, utilat, Victoriei,
Dorobanti Capitale, Roma, 2cam 40mp

sau 4cam 51mp, 3/3 acces direct Facilitati
zona: Metrou M1 M2, RATB, Metropolis
Center, Mega, Billa, Studio Martin, ASE,
vezi anunt pe site dupa nr tel, 285 {;
(0769.840.201 tandru@gmail.com 

337. Piata Victoriei, Gara de Nord, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere in imobil nou in sec-
torul 1, bd. A. I. Cuza, in intregime mobilat

si echipat, 35 L; (0722.689.012/
0729.841.048

alexandra.badea@gmail.com 

338. Piata Victoriei, primaria sector 1,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament mobilat, utilat, in vila, spatios,
hol mare la intrare, 2 bai, bucatarie, terasa

superba de 13 mp, amplasat la etajul
3/p+3 in vila noua, 2017, 550 {;

(0771.540.955
nelu.draghici@yahoo.com 

339. Politehnica Park, 5 min metrou
Grozavesti, semidec., 58 mp, mobilat, uti-

lat, bloc 2017, inchiriez apartament 2
camere, bloc 2017, Politehnica Park Resi-

dence, 5 min metrou Grozavesti, str
Economu Cezarescu, totul nou, prima
inchirere, semidec., suprafata aprox 58
m2, etaj 1/9, 450 {; (0764.529.841 

340. Politehnica Residence, metrou
Grozavesti, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Econom Cezarescu, etaj 1, mobilat, utilat
nou, modern, impecabil, finisaje moderne,

centrala proprie, ac,bloc 2017, primul
chirias, 3 minute metrou, contract Anaf,
merita 450 euro. Pentru pretentiosi. 450

{; (0723.962.905
imobiliare05@gmail.com 

341. Prelungirea Ghencea - Mugurelui
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat, aparta-

ment 2 camere, bloc nou , bucatarie si
dormitor mobilate utilate, livingul este
nemobilat 250 {; (0787.871.394 

342. Prelungirea Ghencea, semidec.,
mobilat, utilat, direct proprietar ofer spre
inchiriere pt. 2 persoane garsoniera 55
mp plus terasa de 25 mp la mansarda

unei vile. Garsoniera este complet mobila-
ta si utilata. Toate utilitatile sunt incluse in

pret 1.200 L; (0730.412.933/
0722.893.064

mihaigheorghiu38@gmail.com 

343. Prelungirea Ghencea, Intr. Cali-
farului, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

parter/3 intr-un bloc construit in 2015, cu o
suprafata de 55 mp, dec., mobilat/utilat
complet, centrala termica, tamplarie ter-
mopan, usa metalica (intrare), izolat ter-

mic, 270 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

344. Progresul, Luica, Brancoveanu,
Aparatorii Patriei dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, ap. 2 camere de inchiriat in zona
Luica, complet mobilat si utilat, etaj 3/4,
camera de zi spatioasa, dormitor cu pat

dublu, bucatarie complet echipata si utila-
ta, baie renovata cu cada, balcon. 250 {;
(0736.626.900 ciprian.ghelasa@white-

mountain.ro 

345. Pucheni, Confort Urban, dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere in complex

rezidential (compusa din dormitor separat
+ living cu bucatarie open space) bloc din
2014, etaj 3/4.,complet mobilat si utilat :

gresie, faianta, parchet, termopane,
videointerfon, 250 {; (0758.313.333

anda.stelasconsulting@yahoo.com 

346. Rahova Sebastian, Petre Ispirescu,
3 min Ratb dec., 54 mp, mobilat, utilat, ap.

2 cam. sup. 54 mp. stradal, decom. et
3/10 lift, renovat, mobilat, utilat nou, g, f, p,
t, usi noi, inst., sani, electric noi, zona lin-

istita, liber, ocazie acces rapid Unirii,
Ghencea, Politehnica. 280 {;

(0745.129.212 

347. Rahova, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, Piata

Rahova, etaj 8 din 10. 350 {;
(0762.604.808

IONEL.STAMEN@GMAIL.COM 

348. Rahova, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Piata, dec, etaj 2 din 4, mobilat si utilat,
curat, apropiere mijloace de transport,

contorizat, liber, 1+1, 250 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

349. Rahova, mobilat, utilat, Salaj, pro-
prietar inchiriez apartament doua camere.

Detalii la telefon; (0722.530.565 

350. Rahova, Bolintineanu,  mobilat, uti-
lat, 2 cam., la curte, baie, bucatarie,
intrare separata, centrala; 900 {;

(0723.949.182 

351. Rahova, Confort Urban, dec., 50
mp, nemobilat, neutilat, 2 camere, conf. 1,

bloc nou 2017, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala proprie, parter/6, 220

{; (0761.532.117/ 0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

352. Rahova, Margeanului,  53 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, 6/8, 250 {;
(0723.949.182 

353. Rahova, Petre Ispirescu, ratb Petre
Ispirescu, dec., 57 mp, mobilat, utilat, ap.2

cam. cf.1 dec, 57 mp cu logie, et.10/10,
bloc 1982, intrare stradal, renovat 2018,

um, g, f, t, p, 1 ac, complect mobilat si uti-
lat 2018, obiecte sanitare noi, prima

inchiriere, pret 340 euro /luna x2, liber,
340 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

354. Rahova, str. Ene Modoran, aproape
statia Ratb, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
ap.2 cam.conf.1 dec, sup.54 mp cu bal-

con, bl.1982, et 8/8, 2 lifturi, renovat total,
mobilat, utilat 2018, um, g, f, p, t, usi noi,
ins.sani+elec noi, bloc si scara impeca-

bile, zona linistita, supr.video, liber 320x2,
320 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

355. Rahova, Vicina,  30 mp, mobilat, uti-
lat, 1/4, gresie, faianta, termopan, 190 {;

(0723.949.182 

410. Ultracentral, Unirii, Cocor, 2
camere mobilat, semidec., 46 mp, mobi-

lat, utilat, utilat, apartament 2 camere,
ultracentral, Unirii, Cocor, semidec., 46
mp, etaj 4 din 7, mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usa metalica DMF0390. 400 {;

(0773.311.720 

411. Unirii dec., 62 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament cu 2 camere, in zona

Unirii, pe Aleea Emil Botta, nr. 2. Va fi
disponibil incepand cu data de

01.04.2018. 400 {; (0762.081.215
nita_liviu@yahoo.ro 

412. Unirii dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Natiunile Unite, etajul 4/5, dec., mobilat/

utilat complet modern, aer conditionat, tv,
plita, cuptor, hota, frigider, masina de

spalat. Vecinatati: Izvor, Marriott, Panduri,
Cisimigiu. ID2953 450 {;

(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

413. Unirii dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Vedere integrala bulevard, etaj 1/8, recent
renovat, finisaje de inalta calitate, mobilat/

utilat complet, 2 dressinguri, smart tv,
frigider, masina de spalat, liber, usor

negociabil, 530 {; (0799.936.443 cos-
min.andrei@iness-intermed.ro 

414. Unirii 5 min, 2 camere modern,
comision 0% semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, 2 camere, modern si luminos, cu 2
dressinguri, finisaje de calitate, tamplarie
PVC 5 compartimente si 3 foi de geam,

canapea extensibila, aer conditionat in liv-
ing si dormitor, bucatarie echipata, 480 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

415. Unirii Piata, 1 min metrou, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Unirii, Piata, 1 min m,

1992, 5/7, 65 mp, dec, balcon, toate
imbunatatirile si finisajele 2018, mobila

noua in functie de alegerea si necesitatile
primului client, parc, Centru Istoric. Id

900610 550 {; (0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

416. Unirii stradal, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Bd Unirii stradal, Zepter, 2 camere,
conf 1 dec., mobilat modern, super finisat,

etaj 4/8, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina de spalat,
aer conditionat. 450 {; (0761.532.117/

0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

417. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Alba Iulia, etaj 3/8, dec., mobilat si utilat

modern, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, liber, apropiere
Decebal, Vitan, 425 {; (0728.114.498 

418. Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Decebal, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Piata Alba Iulia, Calea
Calarasilor, metrou Piata Muncii. 420 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

419. Unirii, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam, bd. Unirii, stradal,
vedere bulevard, decomndat, et 1/8,

mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat.

Rog seriozitate 550 {; (0727.177.008
katarinna00@yahoo.com 

420. Unirii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Piata Alba Iulia, Decebal, BCR, 1/8, cf. 1,
dec., foarte spatios, are 80mp, mobilat si
utilat complet modern, toate imbunatatirile
moderne: g, f, p, t, usa metalica, ac, 500

{; (0734.536.795 

421. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Udriste, Calarasilor, apartament 2 camere
dec., 70 mp, curte comuna, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, mobilat modern, uti-
lat, centrala 320 {; (0725.510.003 sil-

via.anmari@gmail.com 

422. Unirii, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
vedere Fantani, complet renovat si utliat,

amenajat de arhitect, lux, 2 balcoane,
2AC, LCD, totul nou, zona linistita, pret

490 E. 490 {; (0738.626.996 

423. Unirii, Alba Iulia, dec., 70 mp,
nemobilat, neutilat, rond, BCR, nemobilat,
bucataria, se, mobileaza, la, cerere, reno-
vat, etaj, 2/8. 3, balcoane, vedere, rond,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, pentru, locuit, liber, 350 {;
(0721.864.861/ 0766.616.365 expocar-

dinal@yahoo.com 

424. Unirii, Alba Iulia, Popa Nan, blocul
Erbasu, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament deosebit, in zona Unirii.
Inchiriere apartament 2 camere Unirii,

Alba Iulia rond, strada Popa Nan, blocul
Erbasu, c-tie 2008. 550 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

425. Unirii, bd. Corneliu Coposu nr. 3,
dec., 49 mp, nemobilat, utilat partial, pro-

prietar inchiriez spatiu birou la 2 minute de
metrou Unirii. Spatiul are 49 mp si consta
in 2 camere, logie, chicineta si baie, nou
renovate. Etaj 1/8, bloc 1991. Pret 500

eur/luna. 500 {; (0747.010.409
activ.advisory@gmail.com 

426. Unirii, bd. Libertatii dec., 55 mp,
mobilat, utilat, et. 4/8, renovat modern, sit-
uat pe bd. Libertatii, Natiunile Unite. Deco-
mandat, spatios (64 mp)finisaje moderne,

curat, imobil civilizat, spatii depozitare,
metrou 3 minute, parc 2 minuteliber 430

{; (0731.015.099 

427. Unirii, Cantemir, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, Piata Unirii, 2

cam., an 1965, 2/8, vedere bl.
stradal, liber de persoane,

declarat, 350 {; (0722.321.021 

428. Unirii, Cocoru, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, ultracentral, 6/9, mobilat modern,
termopan, balcon inchis, utilat cu masina
spalat automata, aer conditionat, cuptor

microunde, frigider, internet, interfon, tele-
vizor, 500 {; (0785.427.440 na.stan-

cu@gmail.com 

429. Unirii, Decebal, Alba Iulia, 2
camere, 1/8, semidec., 92 mp, mobilat,

utilat, Unirii, Decebal, Alba Iulia, 2
camere,1/8, central, suprafata 92 mp,

semidec., confort 1, stradal, utilat complet,
vedere fata, 2 balcoane, loc de parcare,

1996, zona excelenta. 500 {;
(0720.444.444/ 0721.250.142 

430. Unirii, Dimitrie Cantemir, dec., 50
mp, mobilat, utilat, 7 min. pana la metrou
Unirii, etaj 3, intrare vedere stradala, dec.,
mobilat si utilat nou apartamentul fiind la
prima inchiriere, bloc reabilitat, apometre,
intretinere mica. 450 {; (0722.495.694 

431. Unirii, Dimitrie Cantemir, dec., mobi-
lat, utilat, etaj 1/8, intrare si vedere

stradala, proaspat renovat, 2 televizoare,
internet, aer conditionat, jaluzele ext. alu-

miniu, semineu electric, apometre si
repartitoare, facturi la intretinere f. mici.

420 {; (0722.495.694 

432. Unirii, F64, Tribunal Nou, stradal,
modern, dec., 78 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 2 camere Bulevardul Unirii -
Magazin F64, stradal, la 2 minute de Tri-

bunalul Nou, bloc 1996. 550 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

433. Unirii, Fantani, deosebit, dec., 77
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, pozitie

excelenta, paza, et. 8/8, camere si
dependinte spatioase (82 mp - transfor-
mat din 3 in 2 camere), luminos, finisaje
de calitate superioara, parchet, gresie,

faianta, termopan, mobilat, utilat modern.
650 {; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

356. Romana, Amzei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

357. Romana, Universitate, Cismigiu,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux, 440 {;
(0738.626.996 

358. Rond Kogalniceanu,  mobilat, utilat,
ultracentral., ap. 2 camere, internet, langa

Fac. de Stomatologie, usor neg., poze
whatsapp, 375 {; (0722.535.464 

359. Salaj zona,  mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere la curte +terasa, cu gaze,

mobilat, utilat etaj 1, (0767.829.291/
0761.918.257 

360. Salajan [mobilier], [utilare], Particu-
lar inchiriez apartament 2 camere, etaj 4

din 10, dec., renovat, complet utilat, mobi-
la noua, aproape de metrou, scoala, piata,

zona linistita, 350 {; (0786.304.182 

361. Sebastian -parc dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, parter /10, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, termopan, fara balcon,
vedere parc, 260 {; (0723.224.223/

0749.239.555 nissa200510@gmail.com 

362. Sebastian, Prosper, dec., 64 mp,
nemobilat, neutilat, la 5 min de masinile
226, 385, 122, 173, parter/8, cf1 renovat
recent, nu se preteaza ptr spatii comer-

ciale, se inchiriaza numai ptr locuit. 1.500
L; (0728.658.337/ 0730.421.581 

363. Sector 2, Dimitrie Grozdea,  mobi-
lat, utilat, cf. 1, an 1989, 62,5 mp, modern-

izat. Primim persoane tinere pe termen
mediu/ lung, fara animale. Plata chiriei

lunar, anticipat, 900 L; (0720.731.361 

364. Sector 3, Strada Campia Libertatii,
Parc IOR, semidec., mobila clasica, et.

8/10, 300 {; (0761.913.719/
0768.119.615 

365. Sector 3, Theodor Pallady,  48
mp, inchiriez ap. 2 cam., parter cu
gradina proprie 61 mp+ boxa sub-

sol, nou, stradal, constr. 2017,
mijloace de transport in apropiere

(metrou+ tramvai) 450 {;
(0722.550.907 

366. Soseaua Alexandriei,  zugravita,
mobilata, 1.100 L; (0728.875.149 

367. Soseaua Berceni, Dimitrie Leonida
dec., 40 mp, mobilat, utilat, va oferim spre
inchiriere un apartament in bloc nou 2017,

str. Sfanta Agnes, dec., mobilat si utilat
modern. Chirie 270 euro/luna + garantie

270 euro. Fara elevi sau studenti, 270 {;
(0726.764.420/ 0786.276.537

office@creativebrokers.ro 

368. Soseaua Dragonul Rosu,  mobilat,
inchiriez ap. 2 camere, an constructie

2016; (0726.251.540 

369. Soseaua Nordului Herastrau,
Gafencu, dec., 95 mp, mobilat, utilat, vis a

vis Nuba, 2 camere 95 mp, dec. cu
bucataria open space, mobilat utilat com-
plet, etaj p/5, 1 grup sanitar, centrala, loc
parcare, paza, supraveghere video, vis a

vis Cartierul Francez si Ramada hotel,
900 {; (0746.097.005 emilian@boste-

naru.ro 

370. Soseaua Nordului, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, apartament de lux in

ansamblul rezidential Cortina Residence,
etaj 4/14, totul nou, parcare subterana,
750 {; (0799.645.454/ 0799.994.030 

371. Soseaua Oltenitei, sector 4,
Bucuresti dec., 42 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez apartament cu 2 camere

dec.e, mobilat si utilat 500 {;
(0755.901.160

ginutza_ene@yahoo.com 

372. Soseaua Pantelimon, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apt 2 camere
dec.e, etj 7, mobilat, utilat, pentru o

perioada lunga, blocul este civilizat situat
langa Megamall, Lidl, Mc Donalds, piata

etc. 290 {; (0773.982.161
dan@matco.ro 

373. Stefan cel Mare dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere spate,
etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac, um, pret

340 Euro, liber, bloc reabilitat 340 {;
(0738.626.996 

374. Stefan cel Mare, colt cu Vasile Las-
car, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de inchiriat cu 2 camere in zona Ste-
fan cel Mare, colt cu Vasile Lascar.

Apartamentul este situat la etajul 1/10,
intr-un bloc din 1984, 400 {;

(0724.238.848
adrianmgiurgiu@gmail.com 

375. Stefan cel Mare, metrou, aparta-
ment 2 camere, dec., 87 mp, mobilat par-

tial, utilat, Barbu Vacarescu, Tei, parcul
Circului, in complexul Central Park, etajul
1 din 11, anul de constructie 2008, buc
mobilata si utilata, 2 balcoane, se poate
inchiria si complet mob la pretul de 690

euro. 630 {; (0754.396.668
office@delpihouse-imobiliare.ro 

376. Stefan cel Mare, oferta inchiriere ap
2 cam, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
Stefan cel Mare spitalul Colentina ap 2
cam sd mobilat utilat complet, vedere
stradala, etaj 5/9, liber din 15.03.2018,

chiria 300 {/1+1, comision 300 e, rog seri-
ozitate, 300 {; (0784.931.644/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

377. Stefan cel Mare, stradal, metrou,
(proprietar direct) inchiriez ap. 2 camere,
recent zugravit, mobilat si utilat complet si

modern, 450 {; (0768.463.644 

378. Stefan cel Mare,100 m metrou, Par-
cul Circului, semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, Stefan
cel Mare, 100 m metrou, Parcul Circului,
bloc stradal, vedere stradala, semidec.,
etaj 4/7, suprafata aprox 54 m2. 400 {;

(0764.529.841 

379. Strada Traian, Luminos, curat,
primul chirias, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
apartament luminos, hotel Rin, cu livind
foarte mare, utilat complet, boxa depoz-

itare, intrare Vasile Braniste, 399 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

380. Teiul Doamnei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Teiul Doamnei, apartament 2
camere, dec., spatios, supr 55 mp, an

constr 1985, etaj 1/10, imbunatatiri, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica. Disponibil incepand cu 1-5 aprilie.
350 {; (0726.597.055

fery.kdwimob@gmail.com 

381. Timpuri Noi, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, in apropierea metroului si
a facultatilor, dec., foarte spatios, parcare
ADP, etaj 1/8, constructie 1984, mobilat si

utilat complet. 360 {; 

382. Tineretului , Vacaresti, complex
rezidential dec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament in zona Tineretului, metrou/
RATB in apropiere, mobilat/ utilat complet/
modern, etajul 5/25, 65 mp, pat matrimo-
nial, canapea extensibila, ac, lcd, multiple
spatii depozitare, bucatarie inchisa, terasa

(0726.051.074 

383. Tineretului metrou, parc, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, 2 camere, et. 2/8,
mobilat si utilat modern, aragaz, frigider,
masina de spalat, AC, hota, loc de par-
care, balcon inchis, proprietar serios,

acces facil Unirii, Timpuri Noi, Victoriei,
Universitate. 350 {; (0732.413.403 

460. Vitan mall, Mihai Bravu metrou,
dec., dec., 62 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, dec., 5/8, 62 mp, finisaje mod-
erne:gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, mobilat modern,
utilat:aragaz, frigider, masina de spalat,
TV, AC, bucatarie mare patrata, balcon

inchis. 305 {; (0743.272.303/
031.420.69.37 office@confortcasaimobil-

iare.ro 

461. Vitan, 65 mp, inchiriez ap. 2
camere renovat acum, utilat cu tot, contor-

izat, constr. 1984, supraf. utila 55 mp,
350 {; (0721.835.199 

462. Vitan, Mihai bravu, GVI Town, bloc
2017,totul nou, semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament, in zona Vitan.
Inchiriere apartament 2 camere Vitan,

strada Vantului, Gvi Town, bloc 2017, la 2
min de metrou Mihai Bravu, bloc 2017.

500 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

463. Vitan, Rin Grand Hotel, bloc 2009,
modern, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Vitan - Rin Grand

Hotel.Inchiriere apartament 2 camere
Vitan - Rin Grand Hotel, in Rin Residence,

c-tie 2009. 400 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

464. Zona Cismigiu,  42 mp, mobilat, uti-
lat, acces si vedere spre Cismigiu, particu-

lar, garsoniera spatioasa, totul nou;
(0722.636.324/ 0722.252.522 

Apartamente 
3 camere

20. Baneasa, semidec., 98 mp, mobilat,
utilat, ap nou lux, 2007 str. Pechea, langa
spitalul Medicover. Mobilat complet Mob-

expert, utilat complet inclusiv masina
spalat vase (Bosch, Samsung, LG, Inde-

sit, etc), CT proprie 725 {;
(0740.005.600

bogdan.dancau@gmail.com 

21. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel

sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza la
cerere, paza 24 h, garaj subteran, 1.100
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

22. Baneasa, Antena 1, Somesul Rece,
bloc 2010, dec., 95 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Baneasa.
Inchiriere apartament 3 camere Baneasa,
strada Somesul Rece, bloc 2010; 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

23. Baneasa, Petrom City, semidec.,
100 mp, mobilat partial, utilat partial,

apartamentul face parte dintr-un complex
rezidential civilizat si bine intretinut, com-

plexul are administrare si paza permanen-
ta. Vecinatati:1 Mai, Bucurestii Noi, Ion

Mihalache, Aviatiei, Pipera, 600 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

24. Baneasa, Sisesti langa Green Lake,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, ap cu 3
camere in Baneasa, bl nou, et 4/4, lift,

semidec., centrala termica, modern, liber,
exact ca in poze. Laga scoli si gradinite, o

luna avans si una garantie; 450 {;
(0757.245.958 monica@nhimobiliare.ro 

25. Baneasa, Sisesti, restaurant Papion,
bloc 2016, semidec., 100 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa
- Sisesti. Inchiriere apartament 3 camere
Baneasa - Sisesti, Restaurant Papion,

bloc 2016, 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

26. Basarabia, Diham, Titan, IOR, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, str. Niculae

Sebe, la 5 min de parc IOR si 12 min de
metrou Titan, renovat, prima inchiriere,
contract Anaf, mobilat si utilat, balcon
inchis, loc de parcare, bloc reabilitat,

disponibil imediat. 430 {;
(0728.359.056

caprita_vlad@yahoo.com 

27. Berceni (Str. Resita), semidec., 65
mp, mobilat, utilat,  250 {;

(0720.451.235 cosmin.olinici@galaxyi-
mob.ro 

28. Berceni, Brancoveanu, Metalurgiei,
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, lux-

apartament 3 camere in ansamblu Vista
Rezidential, semidec., confort I, 80 mp, 2
grupuri sanitare, 80 mp, mobilat si utilat

modern, 2 balcoane, ac, centrala termica,
loc parcare subterana, 370 {;

(0742.952.800 

29. Birouri, sediu firma, 60 mp, direct
proprietar dec., 60 mp, nemobilat, neutilat,
3/10, 3 camere, hol, balcon, wc, renovat.

Intersectie Sebastian/Rahovei, statie
tramvai 32. 100euro/luna toate

utilitatile+publicitate pe plasma outdoor,
pe fatada, 1+1, fix, doar firme platitoare

TVA. 400 {; (0799.988.600/
0751.284.888 virgil.stana@yahoo.com 

30. Bragadiru, Cristalului Sos. Alexan-
driei, dec., 117 mp, mobilat partial, utilat

partial, penthouse spatios, 3 camere, 2 gr.
sanitare, imobil nou, loc parcare, ideal

locuinta sau sediu firma. 550 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

31. Bucur Obor, Colentina, Masina de
Paine, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, Bucur

Obor, Colentina, Masina de Paine, 3 min
metrou, proaspat renovat, semidec.,

suprafata aprox 70 m2, etaj 6/10, complet
utilat si mobilat (g+f+p+t+um). 400 {;

(0764.529.841 

32. Bulevardul Alexandru Obregia,
Berceni, semidec., mobilat, utilat, Obregia
- Piata Sudului, etajul 6/10. Apartamentul
este mobilat si utilat complet modern si

are finisaje de cea mai buna calitate, cen-
trala/aer conditionat. Pozitionare excelen-

ta, merita vizionat, 500 {;
(0741.737.199 

33. Bulevardul Aviatorilor, Charles de
Gaulle, 140 mp, dec., 136 mp, mobilat,
utilat, 3 camere situat pe Bd. Aviatorilor,
136 m si un loc in parcarea subterana a
imobilului. Aproape de: Kiseleff, P-ta Vic-
toriei, Primaverii, Televiziune, orobanti,
Herastrau, Arcul de Triumf, 1.500 {;

(0744.150.002 

34. Bulevardul Decebal, stradal, ocazie,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, la 4 minute
metrou P-ta Muncii, dec. 90 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat 2 bai 3 balcoane, mobilat
modern, utilat complet liber, vizite urgent
sunati acum, 470 {; (0728.879.797 

35. Calea Calarasilor dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Matei Basarab, 3 camere dec.
complet, toate imbunatatirile, 2 grupuri

sanitare, geam la baie 450 {;
(0732.135.470 

36. Calea Calarasilor, Decebal, 5 min. de
metrou dec., 84 mp, mobilat, utilat, P-ta
Muncii, stradal, 4/8, cf 1, dec, 84 mp, 2
bai, 2 balcoane, vedere mixta, renovat,
mobilat modern, utilat complet, loc par-

care ADP, g, f, p, t, um, 3 unit. Aer condi-
tionat, usi interioare noi, liber, accept strai-

ni, 1+1, 550 {; (0787.882.999 

37. Calea Mosilor, Obor, apartament 3
camere, zona dec., 68 mp, nemobilat, uti-

lat partial,  400 {; (0726.119.988
lucia.neagoe@espaco.ro 

38. Calea Victoriei,  ap. cu 3 camere,
toate utilitatile, 3 camere 350 euro, o cam-

era 200 euro; (0727.027.028 

39. Cantemir, Marasesti, Unirii, semi-
dec., 65 mp, nemobilat, neutilat, aparta-
ment stradal etajul 1 semidecomnadat

renovat acum liner ideal firma avocatura
executori contabilitate pare aer conditionat
parchet termopan balcon inchis contract

ANAF, 550 {; (0722.217.638
viofull@yahoo.com 

40. Casa Poporului, Bd. Unirii nr. 2, dec.,
86 mp, mobilat, ap. 3 camere, 1990
baie+wc serviciu, et. 7/8, bl. 8A, bloc

curat, colaborez cu agentii imobiliare, 770
{; (0751.689.018 

41. Catedrala Neamului, Marriott,
inchiriere 3 camere, vedere stradala dec.,
90 mp, mobilat partial, utilat partial,  400

{; (0729.495.006
simona.dinca@galaxyimob.ro 

42. Cismigiu, Ateneul Roman dec., 100
mp, mobilat, utilat, strada Luterana, etajul
5, 3 camere mari transformate din 5, lumi-
nos, doua bai, balcon, bucatarie inchisa,
imobil solid, lift, contorizat, ac, renovat.

Mobilat si utilat pentru locuinta. Liber, 490
{; (021.335.66.40/ 0730.177.109 vale-

ria.tirtea@planitas.ro 

43. Colentina, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Doamna Ghica, renovat recent, mobi-
lat modern, utilat complet, aer conditionat,
pozitie deosebita, dec., terasa, adiacent
Obor, Lacul Tei, Teiul Doamnei 425 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

44. Colentina, D-na Ghica, dec., 72 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap 3 camere reno-
vat, complet utilat, intersectie D-na Ghica,
Colentina, langa parc, bloc reabilitat, ac,
usa metalica, renovat, 2 balcoane etc.,

1.600 L; (0722.832.388 
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1. 13 Septembrie dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere centrala
propie, 2 aere conditionate, loc parcare

zona parc Sebastian, 13 Septembrie, 400
{; (0721.200.408 costi036@yahoo.ro 

2. 13 Septembrie, Sebastian, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 4 camere, dec., et. 4,
imbunatatiri lux, centrala proprie, 2 bai,

mobilat modern, parchet, gresie, faianta,
ac, termopan, aragaz, frigider, masina

spalat, loc parcare, usa metalica, contract
ANAF, 500 {; (0722.785.494 

3. Aviatiei, Pipera, Romsilva, dec.,
mobilat partial, utilat, in insula, cu vedere
la lac, penthouse 250 mp, cu terase mari,
4 bai, renovat nou dupa ultimul chirias, 4
ac, centrala, parcare subterana, spatii de

agrement, vedere frumoasa, apartamentul
poate fi mobilat complet, 900 {;

(0728.054.245/ 0771.542.321 davides-
cu.aurelian@gmail.com 

4. Calea Calarasi dec., 140 mp, mobilat,
utilat, Calea Calarasi adiacent, bloc 2009,
duplex superba, terasa 70 mp, et 5 si 6,

se mobileaza complet, utilat, ideal locuin-
ta, birou. Bloc foarte bun, zona buna,

apropiere ratb, magazine, scoala, etc.,
1.100 {; (0721.608.435 dicue-

manuel@yahoo.com 

5. Calea Calarasilor, dec., 98 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Delea, apartament 4

camere, situat la etajul 5/8, dec., bucatarie
mobilata, 2 bai, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
se inchiriaza nemobilat, pentru firma sau

locuit, 600 {; (0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

6. Calea Rahovei, Liberty Mall, Electro-
magnetica, dec., 90 mp, mobilat, utilat,

strada Zamfir Olaru, 4 camere, confort 1,
etaj 4/8, liber, aragaz, frigider, masina de
spalat, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, ter-
mopane integral, parchet, usa metalica,
1l+1l garantie, 355 {; (0722.568.283 

7. Calea Victoriei, Sfintii Voievozi, semi-
dec., 96 mp, nemobilat, utilat partial,

apartament in vila, etaj 1 din P+2, cu cate
un apartament pe nivel, cu o suprafata de

96 mp, impartit in 4 camere, bucatarie,
baie si 2 balcoane; centrala proprie, posi-
bilitate parcare, boxa la demisol. 750 {;

(0767.653.693 

8. Chitila sosea, dec., 90 mp, mobilat,
utilat, sector 1, proprietar, 4 camere, etaj 3

/ 4, nou, 90 mp, mobilat, utilat, centrala
proprie, g, f, p, locuit, firma angajati, 450

{; (0722.221.078 

9. Cismigiu parc, dec., 220 mp, nemobi-
lat, utilat, Cismigiu, Schitu Magureanu, 6
camere 4 dormitoare, 2 bai, hol camera
tehnica - spalatorie, nemobilate etajul

3/p+3+pod, suprafata utila 220 mp resed-
inta sau sediu de firma; 2.200 {;
(0769.076.168/ 0724.306.586

valentin.cristea@orfeas.ro 

10. Colentina, Maior Bacila,  98 mp,
apartament 4 camere, mobilat, utilat cla-

sic, disc., 450 {; (0743.013.785 

11. Dacia, Eminescu, Mosilor semidec.,
120 mp, nemobilat, neutilat, et 1 in vila

p+2, renovata interior/ exterior, un aparta-
ment pe nivel, 3 camere dec.e (14, 18, 23

mp) dispuse pe living central 37 mp, 2
bai,bucataria transformata in birou 550 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

12. Dacia, Romana, Dorobanti, Emines-
cu, dec., 196 mp, nemobilat, neutilat,

ultracentral 5 camere 196 Mp, renovat, 2
gr. sanitare, ac, parchet, gresie, centrala

termica, se accepta sediu, punct de lucru,
2 terase, vedere la bulevardul Dacia,
pretabil birou/ locuinta, etc. 1.600 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

13. Decebal, dec., 113 mp, mobilat, uti-
lat, Delea Noua, constructie 2009, mobi-
lat/ utilat complet, bucatarie open space
cu livingul, centrala de bloc, ventilocon-
vectoare, loc de parcare ADP. 750 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

14. Doamna Ghica, Colentina, primul
chirias, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Ripiceni, parter, proaspat renovat, totul

nou de calitate, primul chirias, deal locuin-
ta/firma, zona verde, Contract Anaf inclus
in pret, vecinatati:Pipera, Obor, Lacul Tei.
600 {; (0758.074.444/ 021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

15. Domenii, Casin, Zorileanu, semidec.,
160 mp, mobilat partial, utilat, 7 camere,

parter/p+1, intrare separata, curte individ-
uala (100 mp), finisat complet, 2 intrari, 2
bucatarii, 2 bai, centrala proprie, partial

mobilat, pretabil firma-resedinta sau
impreuna, 1.600 {; (0722.216.231 

16. Dorobanti, Capitale, dec., 176 mp,
nemobilat, utilat, inchiriere apartament 6

camere, et 1/S+P+1+M, intr-o vila din
zona Capitale. Apartamentul are o

suprafata utila de 176 mp, renovat recent,
complet cu materiale de foarte buna cali-

tate. Ideal locuit/firma. 2.500 {;
(0761.331.644 marian.feier@remax.ro 

17. Dorobanti, Capitale, Victoriei, Pri-
maverii, dec., 126 mp, nemobilat, neutilat,
proprietar, ap. situat intr-o vila, etajul 1 in
cea mai valoroasa zona a Bucurestiului,
renovat, centrala prop. Pretab, cabinet
medical, birou avocati/ notari, reprezen-

tanta, birouri, liber, stradal, vad comercial
1.590 {; (0738.823.676 

18. Dorobanti, Floreasca,  150 mp,
in vila, apartament 5 camere;

(0721.886.381 

19. Drumul Taberei, 1 Mai, Ghencea,
556 apartament 4 camere dec., 90 mp,

nemobilat, neutilat,  350 {;
(0766.442.554

violetaion@galaxyimob.ro 

20. Drumul Taberei, linia tramvai 41,
strada Garleni, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/8, centrala proprie, renovat

recent, complet utilat, toate sunt noi,
apropiere mijloace de transport, 450 {;

(0758.098.905/ 0758.098.917
elena.draghia@galaxyimob.ro 

21. Eminescu, Romana, dec., 114 mp,
mobilat partial, utilat, apartament superb,
luminos si foarte spatios. 3 balcoane, 2 gr

sanitare, bucatarie mobilata si utilata.
Central, nemobilat, etaj 2, 4 camere.

Apartamentul este nemobilat. Are doar
bucatarie mobilata si utilata. Poate fi

inchiriat atat pentru locuit, cat si pentru
sediul unei firme, unui birou. Zona exce-
lenta. La intersectia dintre strada Polona

cu strada Mihai Eminescu, 700 {;
(0721.115.770 

diana.dragomir@eticimob.ro 

98. Lacul Tei stradal, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, bd Lacul tei stradal, 3 camere

conf 1 dec., mobilat, etaj 7/8, gresie,
fanta, parchet, masina de spalat, frigider,

aragaz, aer conditionat, 2 grupuri sanitare,
bloc reabilitat, 250 {; (0761.532.117/

0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

99. Lacul Tei, Maica Domnului, Complex
Domino, dec., 72 mp, mobilat partial, uti-
lat, Facultate, stradal aproape de parcul
circului dec, bloc reabilitat termic, 8/10

vedere stradala imb. gfp, um, termopan,
contorizat, partial mobilat, utilat, contract

legal; 330 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

100. Lacul Tei, Parc Lukoil, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Lacul Tei, parc, Lukoil 5/10,
dec, mobilat utilat complet, vedere parc,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
reabiliata termic, pozitie superba, accept
straini, contract financiar ANAF, liber, dis-

cutabil. 330 {; (0724.336.834 

101. Magheru, Maria Rosetti cu parcare,
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, aparta-
ment 3 camere, Maria Rosetti, bloc 2016
nemobilat, centrala termica si loc de par-

care 700 {; (0728.820.095 sweet-
home_imob@yahoo.com 

102. Magheru, Nottara, semidec., 125
mp, mobilat, utilat, spatios, 2 terase mari,

mobila calitate, utilat complet, renovat
total, et. 8, vedere mixta, 75 mp + 50 mp
terasa, metrou Romana, contract Anaf,
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

103. Margeanului, Profi, dec., 67 mp,
mobilat, utilat, Dobrun, fosta posta,

apartament dec., mobilat si utlat, renovat
acum 5 ani, etj 2, vedere fata, scoala,

piata, profi in apropiere. 270 {;
(0722.465.875 

104. Margeanului, Teius, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, superoferta, renovat recent,

prima inchiriere, confort 1, dec, mobilat
modern si complet utilat, cu imbunatatiri,
g, f, p, t, um, electronicele si electrocas-
nicele sunt in garantie, 2 balcoane. 350

{; (0725.691.900/ 0762.079.095 

105. Metrou Lujerului, inchiriere aparta-
ment 3 camere semidec., 74 mp, mobilat,
utilat,  460 {; (0769.903.958 radules-

cu.victor@galaxyimob.ro 

106. Militari semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, 1 min Apusului, Casa Roz, stradal,

etaj 9/10, zugravit nou, zona si bloc
impecabile, liber, 250 {;

(021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

107. Militari, semidec., 76 mp, mobilat,
utilat, 1 min Apusului complex, stradal,

etaj 2/8, 2 gr sanitare, zona si bloc
impecabile, liber, 300 {;

(021.434.30.60/ 0731.322.851 bestimo-
biliaremilitari@gmail.com 

108. Militari, Iuliu Maniu. semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Proprietar, Aleea

Zorelelor 8A, bl. 8A, et. 6, pozitionare
Rasaritului colt cu Iuliu Maniu, 5 min. de
metrou Gorjului sau Lujerului, zugravit

recent, electrocasnice Arctic. Apel telefon-
ic dupa 17:00. 350 {; (0767.863.739 

109. Militari, Pacii, dec., mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, utilat com-
plet, proprietar, apartamentul este dec. cu
2 bai, impecabil, zona bd Iuliu Maniu 192,

cu loc de parcare personal platit la adp
anual in fata blocului, 400 {;

(0721.407.979 Iuliazahiu@yahoo.com 

110. Militari- Complex Apusului,  65 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere,

zugravit proaspat, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, aragaz, frigider,
masina de spalat, usa metalica, contract

Administratia Fiscala. 300 {;
(0722.785.494 

111. Militari- Str. Apusului, aproape sta-
tia ratb, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
metrou ap. 3 cam, cf.2 intrare stradal,
et.9/10, cu balcon, contorizat, toate

imbunatatirile, um, gresie, faianta, ter-
mopan, parchet, 1 ac, renovat, mobilat si

utilat modern 2018, pret /luna x 2 luni,
liber. 250 {; (0721.262.173 ion.cdu-

mitru@yahoo.com 

112. Monitorul Oficial 13 Septembrie,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere, dec. mobilat pentru locuinta,
amenajat la et. 3 din 8, suprafata 80 mp,

zona linistita, spatiu verde 500 {;
(0757.245.958 monica@nhimobiliare.ro 

113. Mosilor (intersectie Eminescu)
inchiriere ap. 3 camere (transformat din

4), 450 {; (0723.395.037/
0722.288.195/ 0727.921.893 

114. Natiunile Unite dec., 91 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 3 camere
Natiunile Unite, etaj 1, 2 balcoane, 2 bai,
500 {; (0727.473.190 alexandruflorin-

milea@yahoo.com 

115. Natiunile Unite - Casa Poporului,
mobilat partial, utilat, 3 camere - 1/6,

ne/semimobilat, imbunatatiri, ideal birou,
camera arhiva. (0723.619.619/

0723.632.003 

116. Nerva Traian, intersectie Octavian
Goga, dec., nemobilat, utilat partial, bloc

complet nou, etajul 1 din 5, bucataria va fi
mobilata si utilata complet, 2 gr sanitare,
centrala, loc parcare subteran, nemobilat,

liber, termen lung, 600 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

117. Nicolae Titulescu, dec., 70
mp, renovat recent, prima

inchiriere, gresie, faianta noua,
obiecte sanitare noi, bucatarie
noua, masina de spalat, frigider

noi, 3 min. metrou, troleibuz, auto-
buz, tramvai, proprietar, 485 {;

(0744.658.471 

118. Obor metrou, et. 2, posibil 4 camere,
liber, semidec., mobilat partial, utilat par-
tial, firma, 1 min. metrou, spatios, reabili-

tat, renovat, liber, balcon mare, vizibilitate,
pozitie excelenta pentru firma, posibilitate

4 camere, vecinatati: Mosilor, Iancului,
Stefan Cel Mare OIA 110082, 430 {;

(0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro 

119. Obor, semidec., mobilat, utilat, 3/8,
contorizat, civilizat, metrou. Proprietar,

270 {; (0767.417.682 

120. Obor, Colentina, Doamna Ghica  70
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, mobilat si utilat, etaj 3/10,
suprafata 70 mp, 350 {; (0788.647.708 

121. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Obor,
Colentina, Dna Ghica Parc 10 minute

metrou 6/10, confort 2, mobilat utilat com-
plet gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, masina de spalat, geam

baie, bloc reabilitat termic, zugravit, curat,
liber, 260 {; (0724.336.834 

122. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
stradal, dec., 72 mp, mobilat, utilat, vav

Parc Plumbuita,10 min metrou, piata, Mall
Veranda, 5/10, bloc reabilitat termic, pe

mijloc, orientare E,vedere deschisa, gre-
sie, faiante, termopan, usa metalica, 1+1

L, 380 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

123. Obor, Ferdinand, apartament 3
camere dec., 90 mp, mobilat, utilat, (modi-
ficat din 4) spatios, mobilat-utilat modern,
complet renovat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, etaj 9/10, balcon, 90 mp.
masina de spalat, aer conditionat, prima
inchiriere, apartament luminos, 450 {;

(0721.689.424 razvan@firstbusiness.ro 
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150. Pipera, Iancu Nicolae, Jolie Ville,
bloc 2008, semidec., 120 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.

Inchiriere apartament 3 camere Baneasa -
Pipera, strada Erou Iancu Nicolae, bloc

2008; 850 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

151. Plaza Romania, dec. dec., 75 mp,
mobilat, utilat, proprietar direct, 3 cam. et

5/10, modern, aer conditionat si tv, la
parter se afla Mega Image, carmangerie,

farmacie, pizzerie, la scara statie taxi,
tramvai,troleu, metroul la 7 min. de mers

pe jos, 399 {; (0763.765.544 

152. Popesti Leordeni, sos Oltenitei, nr
21A,  100 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartamente si garsoniere in Popesti-

Leordeni; 400 {; (0722.244.019 

153. Rahova, Kaufland, Salaj, dec.,
mobilat, utilat, acces rapid RATB si super-

market 6/8 confort 1 sporit dec. mobilat
modern frigider aragaz masina de spalat
gresie faianta parchet termopan usa met-
alica foarte curat, 330 {; (0737.414.527 

154. Ramnicu Sarat bulevard, dec., 71
mp, mobilat, utilat, etaj 6/8, mobilat si uti-
lat, 1 balcon, o baie si un wc servicu, ter-

mopan. 350 {; (+447718488923
neagugeorge2003@yahoo.com 

155. Sector 3, Palladium Residence,
dec., 78 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap.
cu 3 camere, totul nou. electrocasnice,

mobila etc. O luna + luna garantie. Cen-
trala termica, metrou 7 minute, are balcon
si loc de parcare, 500 {; (0766.383.383

tomita.stefan@yahoo.com 

156. Sector 5  mobilat, utilat, Rahova
inchiriez ap. 3 cam confort 1, aer condi-

tionat centrala, neg, 350 {;
(0733.943.550 

157. Socului, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Mega Mall, Arena Nationala, aparta-
ment 3 camere, 430 {; (0771.189.999 

158. Splaiul Unirii, Camera de Comert,
semidec., 90 mp, mobilat, utilat, centrala
proprie, g, f, termopan, 2 ac, alarma, 3 tv,
cablu, internet, 2 bai (cada /dus), 2 dormi-

toare cu pat de mijloc, masina spalat,
curat, et. 6/8, 549 {; (0744.366.292

claudia.supuran@yahoo.com 

159. Splaiul Unirii, Camera de Comert,
Mircea Voda, semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament deosebit, in zona
Splaiul Unirii.Inchiriere apartament 3

camere Mircea Voda - Camera de Com-
ert, stradal, la 5 minute de metrou Timpuri

Noi. 500 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

160. Stefan cel Mare, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, metrou, semidec, etaj 3 din
8, mobilat si utilat modern, renovat, curat,

aer conditionat, apropiere mijloace de
transport, metrou, bloc reabilitat termic,

liber, 1+1, pret neg, 450 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

161. Tei, Apartament 3 camere in com-
plex rezidential semidec., 100 mp, mobi-

lat, utilat,  750 {; (0725.709.978
alexandru.dascalu@espaco.ro 

162. Teiul Doamnei,  particular 3 camere,
utilat complet, 350 {; (0722.823.992 

163. Tineretului semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, vav Palatul Copiilor, oferim spre
inchiriere un apartament de lux in zona
Tineretului, intr-un bloc construit in anul

2009, finisat modern, mobilat si utilat lux,
etaj 2/4, loc de parcare, lift, vav de parc

599 {; (0747.140.370 

164. Tineretului Sincai, ocazie, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, la maxim 3

minute de metrou langa Mega Image, cf.I
sdec, cu toate imbunatatirile, mobilat inte-

gral modern, utilat complet liber, pentru
pretentiosi sunati acum merita, 500 {;

(0728.879.797/ 0728.879.798 

165. Tineretului, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, parcul Tineretului, apartament spa-
tios, dec., etaj 2/10, complet mobilat si uti-
lat, ac, 2 gr. sanitare, balcon. Liber, nego-

ciabil, Manciu FC PFA 420 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

166. Tineretului, Calea Vacaresti,
Lumea Copiilor Parc, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Vacaresti, nr 316, aparta-
ment 3 camere mobilat si utilat complet,
liber 15.03.2018, o luna avans si o luna
garantie, pret fix. In spatele blocului este
parcul Lumea Copiilor, se poate vedea,

500 {; (0757.245.958 monica@nhimo-
biliare.ro 

167. Tineretului, parc, metrou, bd-ul
Ghe. Sincai, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
str. aleea Borcea, et 6/10 in imobil retras,

ferit de zgomotul strazii, acces facil
metrou si parc, apartament in stare buna,
ideal familie, 2 bai, 2 balcoane. Se asigura

contract inregistrat, 500 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

168. Tineretului, Piata Norilor dec., 75
mp, mobilat, utilat, apartament situat

langa Parcul Tineretului si statia de metro
Tineretului. Vedere zona linistita. Aparta-

mentul este complet renovat si are mobili-
er si electrocasnice noi. Complet mobilat

si utilat, 450 {; (0744.605.444
gabriela.vlad@independentbrokers.ro 

169. Tineretului, proprietar, dec., 65
mp, mobilat, utilat, totul modern, 10/10,

aer conditionat aragaz, masina de spalat,
plata 1+1, 5 min. pana la metrou Tineretu-

lui, disponibil imediat, 500 {;
(0732.865.444 mihaii12@yahoo.com 

170. Tineretului, Trestiana, dec., 70
mp, mobilat, utilat, 3 cam., luminos, cen-
tral, metrou, parc, bucatarie mobilata si

utilata, cuptor cu microunde, fereastra la
baie, o luna cu o luna garantie. Aparta-
mentul perfect, pentru oameni care isi
doresc, o locuinta eleganta, intr-o zona

linistita dar si zona centrala, ca pozi-
tionare. Aici ai linistea, parcul aproape,

pentru o plimbare la orice ora, pentru aer
proaspat, sport, relaxare. Alege corect

apartamentul pe care ti-l doresti! Casa ta
poate fi aici, 380 {; (0721.115.770

diana.dragomir@eticimob.ro 

171. Titan, parter, bloc renovat, aproape
metrou Grigorescu, proprietar, gresie,

faianta, 500 {; (0767.000.591 

172. Titan, 3 camere dec., 65 mp, nemo-
bilat, utilat, Apartament 3 camere dec.e,

nemobilate, bucatarie mobilata utilata, etaj
2, bloc reabilitat. In apropiere de circa 13
de politie si Auchan Titan, metrou la 10

min., 300 {; (0734.222.104
eugenia.cretu@imoprest.ro 

173. Titulescu - Piata Victoriei dec., 72
mp, mobilat, utilat, Apartament de inchiriat

in zona Piata Victoriei; 700 {;
(0727.773.728 ichirita@yahoo.com 

174. Titulescu, Banu Manta, dec., 78
mp, mobilat, utilat, metrou la 3 minute, et
9/11, dec., mobilat, utilat, parchet, gresie,

faianta, bloc reabilitat termic, frigider si
masina de spalat in stare noua, ctr Anaf.
Vec.: Basarab, Grivitei, Victoriei, Gara de

Nord, 450 {; (0749.049.372 

175. Titulescu, P-ta Victoriei, semidec.,
102 mp, nemobilat, utilat partial, apart 3

cam, sd, 1/8, nemobilat, 2 bai utilate, bal-
con, living, 2 dormitoare, bucatarie,

vedere panoramica Pta Victoriei, pretabil,
cabinet avocat, cab notarial, executori

judec, acces facil mijl de transp. 600 {;
(0737.496.292 

176. Titulescu, tr. Petru Rares, 5 min.
metrou Basarab semidec., 93 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament ultralux, 3
camere, zona Titulescu, Str. Petru Rares,
5 min metrou Basarab, semidec., suprafa-
ta aprox 93 mp, etaj 3/4, complet mobilat

si utilat ultralux (g+f+p+t+um); 650 {;
(0764.529.841 

177. Unirii - Decebal dec., 90 mp, nemo-
bilat, neutilat, et 1/8, pozitie excelenta,

intrare/ vedere fata, paza 24/24, parchet,
faianta, gresie, termopan, zugravit, spa-
tios, luminos. Termen lung. Liber. Urgent,

500 {; (0761.066.200
imobiliare.az@gmail.com 

178. Unirii F64, Tribunal, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., 3 camere

etaj 3 din 8, doua bai, doua balcoane,
mobilat utilat, liber, ultracentral, Unirii F64,

Tribunal (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

179. Unirii, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
etaj 3, renovat, totul nou, 2 grupuri san-

itare, scara curata, locuri de parcare,
localizare Casa Poporului,

(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com
http://rezidentialcentral.blogspot.com 

180. Unirii, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
particular, inchiriez apartament in zona
Unirii (metrou) 3 camere, 78 mp, 5/8, 2

balcoane, 2 grupuri sanitare, paza, loc de
parcare platit, complet utilat, recent finisat,
mobilat modern 850 {; (0721.304.592/

0742.653.041 teofilanton@gmail.com 

181. Unirii, dec., 99 mp, mobilat, utilat,
Unirii, High Life, apartament ce

indeplineste cele mai exigente cerinte in
vederea inchirierii, zona excelenta, confort
lux. 99 mp, et. 5/8, bloc monolit, an 1990,
paza, video interfon. Manciu FC PFA 850

{; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

182. Unirii, Camera de Comert, dec., 85
mp, mobilat, utilat, Planitas Imobiliare va
prezinta la inchiriere un apartament de 3
camere, dec., situat in zona Unirii, Cam-

era de Comert. Etaj 6/8, bloc 1991. Reno-
vat, mobilat. Vedere Dambovita. Preferabil

locuinta. 450 {; (0730.177.000 cristi-
na.badea@planitas.ro 

183. Unirii, Fantana Centrala, aparta-
ment 3 camere lux dec., 74 mp, nemobi-

lat, neutilat, Unirii, fantana centrala,
inchiriere apartament superb (aflat la

prima inchiriere) cu finisaje lux, nemobilat
compus din 3 camere, cu 2 grupuri san-
itare, situat la etajul 7 in bloc S + P + 10.
750 {; (0735.523.505/ 0744.523.505

munteniagrup2005@yahoo.com 

184. Unirii, Fantani,  90 mp, 3 cam., et.
6/10, an 1990, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, aer cond., interent, (reno-
vat), spatiu pt. cabinet de avocatura intr-
un ap. in care functioneaza deja cabinet

avocatura, 550 {; (0734.050.911 

185. Unirii, Izvor, dec., 88 mp, mobilat
partial, utilat, la 300 de gura de metrou, in

blocul cu Springtime, constructie 1990,
spatiu birouri cu sau fara mobilier si

aparatura de birou, etaj 3/7, vedere mixta,
paza, 600 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

186. Unirii, Mamulari, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, ultracentral, inchiriez pe termen
lung ap. 3 camere, 2/8, complet renovat,

mobilat si utilat de lux. Proprietarul nu
accepta animale de companie si copii mici

sub 8 ani. 525 {; (0728.330.207
mihai.tentantimob@yahoo.com 

187. Unirii, Nerva Traian, Mircea Voda,
bloc 2009, semidec., 150 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Unirii - Nerva Traian - Mircea Voda, strada

Panait Cerna, bloc 2009, 900 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

188. Unirii, Nerva TraiaN, Octavian
Goga, inchiriere 3 camere cochet dec., 75

mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0758.098.915 beatrice.stan@galaxyi-

mob.ro 

189. Unirii, Parlament, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, proprietar, apartament ren-

ovat modern, deosebit, mobilat, utilat
complet, pentru locuit. Contract ANAF

900 {; (0733.319.223 

190. Unirii, rond Alba Iulia, Decebal,
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, 3/8, dec.,

nemobilat, neutilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 3 aparate

aer conditionat, 3 balcoane, intrare si
vedere stradala, pretabil birouri/locuit,

liber, curat, contract ANAF, 1+1, 500 {;
(0787.882.999 

191. Unirii, Zepter, complex Phoenicia,
bloc 2009, semidec., 120 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Unirii. Inchiriere apartament 3 camere
Unirii - Zepter, strada Turturelelor, com-

plex Phoenicia langa restaurant Le
Chateau 675 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

192. Unirii-Piata Alba Iulia, dec., 100
mp, mobilat, utilat, imobil 2007, et. 2/11,

dec., 100 mp, mobilat, utilat complet pen-
tru locuit, loc de parcare in garajul subter-

an, 700 {; (0723.257.648/
021.319.35.13 

193. Universitate, Magheru,  3 camere,
semidec., mobilat/ utilat si 3 camere Mall
Pantelimon, 2 bai, semidec., mobilat/ uti-

lat, proprietar; (0723.436.363 

194. Universitate, Teatrul National,
dec., 113 mp, mobilat, utilat, 3 camere
transformat din 4, dec. ,2 dormitoare, 2
bai, 2 balcoane, locatie excelenta, bloc
1980, etaj 2/4, mobilat si utilat complet,
renovat recent, ac, pret negociabil. 650
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

195. Uverturii, Militari, etajul 1, confort
1, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, S= 70
mp, mobilat si utilat modern, loc parcare,
2 gr. sanitare, 5 min. metrou, RATB, pret

negociabil dupa vizionare
(0723.360.587/ 0764.825.284 

196. Vatra Luminoasa, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 3
camere, mobilat si utilat, etaj 4/8, bloc

reabilitat termic, situat la 5 minute de sta-
tia de metrou Iancului, magazine, scoli,

gradinite, 2 balcoane mari, 450 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

197. Victoriei, dec., 90 mp, an constr.
1989, p/p+4, proprietar inchiriez ap. 3

cam., 2 gr. sanitare, 50 m de metrou Vic-
toriei, termen lung, 800 {;

(0723.667.246
popvvasile1950@gmail.com 

198. Vitan, Foisorului, apartament 3
camere bloc nou dec., 85 mp, mobilat par-
tial, utilat, bloc nou 2011, 2/5, loc parcare
subteran, dec., 2 gr sanitare, terasa, fin-

isaje calitate, utilat:aragaz, frigider, masina
de spalat, 2 ac, semimobilat, apropiere

metrou Mihai Bravu, parc Vacaresti, Mall
Vitan 550 {; (0752.010.042/

031.420.69.37 
office@confortcasaimobiliare.ro 

199. Vitan, Olimpia, Dristor, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere Vitan
- Stadion Olimpia, confort 1 dec., etaj 3/8,
suprafata 78 mp, an constructie 1978, 2

grupuri sanitare - ambele cu aerisire natu-
rala, 2 balcoane, loc parcare 400 {;

(0786.561.144 
mihaela.zodie@vibimobiliare.ro 

200. Vitan, Rin Grand Hotel, rezidential,
lux semidec., 105 mp, mobilat, utilat, totul

nou, primii chiriasi, gresie, faianta, par-
chet, termopan, climatizare, 2 dormitoare
matrimoniale, dressing mare, electrocas-
nice incorporate, plita, cuptor, masina de
spalat, frigider, LCD, cablu tv + internet

600 {; (0744.516.515 

201. Voluntari, Pipera, Scoala Ameri-
cana, dec., 125 mp, mobilat, utilat, com-
plex Ibiza Sol, amenajat acum cu finisaje
moderne, mobilat modern, utilat complet:

plita, cuptor, hota, frigider, masina de
spala, aer conditionat in fiecare camera,
LCD, doua balcoane, doua grupuri san-

itare, parcare subteran 700 {;
(0752.010.033/ 031.401.29.06

daniel@compleximobiliare.ro 

45. Colentina, Kaufland, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, parter, recent renovat,
mobilat si utilat modern, finisaje de cali-

tate, termen lung, 10 min metrou, Contract
Anaf, avans 1+1, vecinatati: Mosilor, Ste-

fan cel Mare, Obor, 600 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

46. Colentina, Rau, McDonald's, Fabri-
ca de Gheata dec., 70 mp, mobilat, utilat,
langa Scoala Araba, Parc, Lac Plumbuita,

etaj 8/10, cf.1, bloc reabilitat, vedere
mixta, imb., gresie, faianta, termopan, um,
ac, liber, pret negociabil pentru plata antic-
ipata. Se accepta cetateni straini, 350 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

47. Colentina, Sectia 7 Politie, semi-
dec., 70 mp, nemobilat, utilat partial,

apartament 3 camere la etaj 9/10, amena-
jat, bucatarie utilata, 300 {;

(0722.503.483 

48. Colentina, sectia 7, semidec., 77
mp, mobilat, utilat, etaj 4/10, curat, spa-

tios, mobilat, utilat complet, renovat,
reabilitat, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, AC, termopan, vecinatati: Obor
Metrou, Stefan cel Mare, Mosilor, Lacul

Tei, Floreasca. OIA 116623 380 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

49. Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Colentina Teiul
Doamnei, Sectia 7, 3 camere cf. 1 decom,
mobilat, utilat modern, totul nou, renovat,
acces imediat mijloace de transport, meri-
ta vazut, plata lunar plus o luna garantie.
370 {; (0767.922.400/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

50. Corneliu Coposu, dec., nemobilat, 3
cam., toate imbunatatirile, 2 gr. sanitare,

et. V, proprietar, neg., 550 {;
(0722.537.838 

51. Cotroceni, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere demisol in vila

Cotroceni, Str Sf. Elefterie,
(0725.014.974 

52. Crangasi, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Auchan, mobilat lux, totul nou, reno-

vat recent, termopan, parchet, gresie,
faianta, aragaz, hota, frigider, masina de
spalat, cuptor cu microunde, 10 minute

metrou, usa metalica, parcare, discutabil,
350 {; (0760.017.341 

53. Crangasi, inchiriere apartament 3
camere dec., metrou dec., 80 mp, mobilat,
utilat,  450 {; (0769.903.958 radules-

cu.victor@galaxyimob.ro 

54. Crangasi, metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere conf. 1, mobilat

modern, etaj 4/8, gresie, faianta, parchet,
termopan, frigider, masina de spalat, aer

conditionat, aragaz, 370 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

55. Crangasi, stradal pe bulevardul
Constructorilor semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, La 10 minute mers pe jos de metrou
Crangasi sau 1 statie cu 41, sdec, toate
imbunatatirile, mobilat integral modern,
utilat complet liber vizite urgent merita,
400 {; (0728.879.797/ 0728.879.794 

56. Dacia aproape de Mosilor, semidec.,
75 mp, nemobilat, neutilat, parter de vila

p+1, cu acces direct din strada, impartit in
3 camere, hol intrare, bucatarie, baie si

grup sanitar; dotat cu centrala proprie pe
gaze; cu posibilitate de inchiriere si a eta-

jului, 600 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

57. Dacia, Eminescu, Mosilor semidec.,
120 mp, nemobilat, neutilat, et 1 in vila

p+2, renovata interior/ exterior, un aparta-
ment pe nivel,3 camere spatioase (14, 18,
37 mp ), plus a-4-a bucataria 23 mp trans-

formata in camera, 2 bai, 550 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

58. Decebal Alba Iulia stradal dec., 80
mp, nemobilat, neutilat, 3 camere dec.,
stradal pe Decebal, vedere fata, ideal
birou, 3 balcoane, etajul 3, termopane,

parchet, liber, termen lung, contract, agen-
tie 500 {; (0732.135.470 

59. Decebal, dec., 113 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere aprt. 3 cam, Decebal, 113
mp, an 1990, 650 {; (0728.029.300

valexpertimobiliare@yahoo.com 

60. Decebal, semidec., 85 mp, mobilat,
utilat, Mon Cher, Bulevard, etaj 4/8, ame-
najat ultramodern, mobilat/utilat complet,
cada jacuzzi, aer conditionat, videointer-
fon, liber, 500 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

61. Decebal, dec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, stradal, Piata Muncii metrou 2
minute, vedere fata, ideal birou, 3 bal-

coane, etajul 3, termopane, parchet, liber,
termen lung, contract, agentie 500 {;

(0732.135.467 

62. Diham, Chisinau, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere cu 2

grupuri sanitaresi 2 balcoane, dec., com-
plet renovat, 2 ac, mobilat si utilat (plita +

cuptor electric, frigider, masina spalat,
alarma, etc) este la prima inchiriere 400

{; (0732.135.471 

63. Doamna Ghica, Colentina, dec., 75
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3
camere, zona Doamna Ghica, Colentina,
mobilat complet, renovat recent, liber in

momentul de fata. Inchiriere cu loc de par-
care. Pret negociabil; 450 {;

(0722.165.462 

64. Domenii, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
ofer spre inchiriere apartament cu 3

camere, Piata Domenii. 600 {;
(0733.777.981

cristiana.pislariu@gmail.com 

65. Domenii, dec., 86 mp, mobilat, utilat,
Proimo Grup va prezinta un apartament

cu 3 camere superb 850 {;
(0725.338.886 

66. Dorobanti, semidec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, inchiriez ap cu 3

camere pe Tudor Stefan, etaj 2 din 4, lift,
constructie 2005, toate utilitatile, centrala

proprie, mobilat, 2 bai; 850 {;
(0724.990.355 

67. Dorobanti, Iancu de Hunedoara,
Perla Romana dec., 74 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriere trei camere Dorobanti,

acces rapid metrou Romana, Stefan cel
Mare, curat, liber, 1+1 chirie, et. 5/9, bal-

con, 2 x ac, vanzare 150.000 eur fix,
bbc.romania@gmail.com, 550 {;

(0724.722.472 bbc.romania@gmail.com 

68. Dorobanti, Liceul I. L. Caragiale,
Radu Beller dec., 70 mp, mobilat, utilat,

stradal, 4/12, cf 1, dec, 70 mp, 1 grup san-
itar, 2 lifturi, vedere placuta, curat, mobilat
modern, utilat complet, inclusiv masina de
spalat, g, f, p, t, um, aer conditionat, liber,

contract la Anaf, avans 1l. +1l. 550 {;
(0770.956.572 

69. Dorobanti, Liceul I.L. Caragiale,
ING, BRD, dec., 90 mp, mobilat partial,

utilat, stradal, 6/10, cf.1, 2 balcoane, ved.
mixta stradala, reabilitat termic, renovat
2017, nemob., bucatarie mob. modern,

usi inter. noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, aer conditionat, instalatii noi,

liber, 500 {; (0770.956.572 

70. Dorobanti, Paris, dec., 98 mp,
nemobilat, utilat partial, apartament Wash-
ington, 3 camere, 98 mp, dec., etajul 3/3,
nemobilat, bucatarie ulilata. Centrala pro-
prie, AC., liber, contract. Adiacent Victo-

riei. 690 {; (0728.820.095 sweet-
home_imob@yahoo.com 

71. Dorobanti, Perla, stradal pe Calea
Dorobantilor, semidec., 65 mp, nemobilat,
utilat partial, etaj 2/3, bucatarie mobilata,
aragaz, centrala proprie, 2 balcoane, par-
chet, ac, curat, liber, pentru locuit, 500 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

72. Dorobanti, Radu Beller, apartament
3 camere [tip], 68 mp, [mobilier], [utilare],
700 {; (0726.119.988 mihaela.dumitra-

che@espaco.ro 

73. Dristor, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, metrou, 3 camere. Complet mobilat
utilat, g, f, p, t, masina spalat vase/rufe. 2
ac, tv, plita, cuptor, cuptor cu microunde,
frigider, liber, mutare imediata, contract

Anaf 400 {; (0722.636.290/
0765.474.626 

74. Dristor, Baba Novac, dec., mobilat
partial, utilat, str. Traian Popovici, etaj 1/8,
bloc 1984, mobilat partial, complet utilat,

curat, renovat recent, 400 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

75. Dristor, Kaufland, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, apart 3 dec, 3/8, mobilat si utilat
nou, bloc 2017, prima inchiriere, centralai,
balcon, parcare subterana, vis a vis Kau-

fland, KFC, gradinite, apropiere mall,
acces facil mijl de transp metrou, ratb.

550 {; (0737.496.292 

76. Drumul Sarii, particular, 3 cam., lux
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Apartament
renovat total, dotat complet (masina de

spalat, tv plasma, frigider, hota, aer condi-
tionat- 2 buc., tamplarie aluminiu, usi noi),
totul nou si deosebit, 3 camere dec.a, et.

7/8, 450 {; (0722.667.325/
0745.344.644 dorina.rizea@yahoo.com 

77. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
stradal, mobilat si utilat modern, masina
spalat, tv, aer conditionat, contract Anaf,
parchet, termopan, gresie, faianta. comi-

sion zero; 350 {; (0724.278.376 

78. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, 2 min de tramvai

41, 3 camere, semidec, etaj 2/8, mobilat si
utilat Mobexpert, toate imbunatatirile, 2 gr.
Sanitare, 1 balcon, loc de parcare, liber.

Avans, garantie: 1+1. Zone invecinate: 13
Septembrie, Militari. 370 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

79. Drumul Taberei, Ghencea, Cara
Anghel, comision 0 dec., 70 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei, 3 camere confort 1,
dec., 70 mp, etaj 7/10, proaspat zugravit
mobilat si utilat totul nou. Pret 360 euro.

300 {; (0729.565.501 

80. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament 3

camere confort 1 dec. etaj 4 in bloc de 4
etaje, gresie, faianta, parchet, termopan
centrala proprie, mobilat si utilat complet
270 {; (0734.545.248 george@21imo-

biliare.ro 

81. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, P/10, ren-
ovat recent, mobilat integral, bucatarie uti-

lata complet, parchet, termopan, langa
statie Ratb si viitoare gura metrou, tv si
internet in pret. Dati un mesaj daca nu

raspund si revin, 345 {; (0752.067.393
adicristea@gmail.com 

82. Eroii Revolutiei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Piata Progresu, 3 cam cf 2 dec

sporit, et 7/10, mob utilat, 1100 ron, 1+1
garantie, 10 min metrou, 1.100 L;
(0765.025.527/ 0733.573.000 

83. Eroii Revolutiei, Giurgiului, Piata Pro-
gresu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Eroii
Revolutiei, Giurgiului, Piata Progresu, 3

camere conf 1 dec. mobilat, et. 7/10, gre-
sie, faianta, parchet, frigider, aragaz,

masina de spalat, 240 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

84. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, ap 3 cam dec,

mobilat, utilat, termen lung, 1+1 garantie,
1.100 L; (0731.136.698/ 0765.643.014 

85. Facultatea de Constructii,  uti-
lat, inchiriez 3 camere, curat, ter-

men lung, disc., 330 {;
(0722.823.992 

86. Floreasca, Ceaikovski, Rahmani-
nov, dec., 80 mp, mobilat, utilat, ap. 3
cam., in bloc nou, 1/4, bloc 2014, totul

nou, prima inchiriere, AC in fiecare cam-
era, ultramodern, pentru pretentiosi, liber,
1.000 {; (0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

87. Floreasca, Dorobanti, Radu Beller,
casa/vila, apartament 3 camere semidec.,

68 mp, nemobilat, utilat,  700 {;
(0726.119.988

mihaela.dumitrache@espaco.ro 

88. Greenfield Baneasa, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2
bai, etaj 1/3, 1 loc de parcare. Complet
mobilat si utilat.Aceasta proprietate va

ofera intimitate, confort, liniste si mult aer
curat. 550 {; (0734.350.009 

89. Grivita, semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, chiar langa gura de metrou, mobilat

si utilat complet, etaj 2/7 380 {;
(0727.372.430 

90. Herastrau, dec., 115 mp, mobilat,
utilat, proaspat renovat, parchet masiv, 2

grupuri sanitare, bucatarie complet utilata,
aer conditionat, terasa 40 mp, loc parcare
subterana, paza, etaj 4. Langa: Magazin.
Carrefour, 1.100 {; (0722.599.854 dal-

bita@dion94.ro 

91. Herastrau, Intrarea Catedrei 27,
proprietar dec., 97 mp, nemobilat, utilat

partial, Inchiriez 3 camere 97 mpu, terasa
5 mpu, 3 bai, 1 loc parcare subteran, 1
boxa, Intrarea Catedrei 27, la 5 min. de
Herastrau pe jos, parter inalt, p+5 din

2010, totul impecabil, luminos, lux, 875
{; (0732.661.586

marina_alexe@ymail.com 

92. Herastrau, Primaverii, bloc 2006,
semidec., 135 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Primaverii. Inchiriere
apartament 3 camere Primaverii, strada

Anton Pavlovici Cehov, bloc 2006 950 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

93. Iancului ocazie la 1 minut metrou,
semidec., 77 mp, mobilat, utilat, sdec,

toate imbunatatirile mobilat modern, utilat
complet, liber, merita, 360 {;

(0728.879.797 

94. Iancului, Iulia Hasdeu, 3 minute
metrou, dec., 72 mp, mobilat, utilat, 3

camere dec., 2 grupuri sanitare, renovat,
mobilat, utilat, liniste, 400 {;

(0732.135.470 

95. Iancului, metrou, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere 3 camere Iancului, etaj
1, 1983, dec., 2 bai, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, zugravit, mobilat, utilat, 1
minut de intrarea in statia de metrou Piata

Iancului, liber. 400 {; (0749.131.838
ciprian@confortcasaimobiliare.ro 

96. Ion Mihalache, Domenii semidec., 62
mp, mobilat partial, utilat, apartament cu 3
camere, langa Piata Domenii, 8 din 10, 2
lifturi,renovat in totalitate cu g, f, p, t, um,

ac, reabilitat, nemobilat, bucatarie mobila-
ta si utilata, liber, comision 0 % 420 {;

(0760.654.540 

97. Jean Steriadi, metrou 1 Decembrie,
dec., mobilat, utilat, chiar pe strada Giur-

geni, etajul 3 din 4, centrala, renovat
recent, bloc reabilitat, mobilat si utilat,

liber, termen lung 300 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

124. Obor, Soseaua Colentina, stradal,
Teiul Doamnei, semidec., 69 mp, mobilat,
utilat, calduros, luminos, spatios, balcon

inchis in termopan, bloc anvelopat, 10/10,
acum proaspat zugravit total, aragaz,

frigider, masina de spalat, mobilat simplu,
apometre, repartitoare, apropiere metrou,

260 {; (0767.480.826 diana13busi-
ness@yahoo.com 

125. Oltenitei 119, metrou, semidec.,
urgent 3 camere, et. 7, bloc curat, infor-

matii: 260 {; (0728.757.018/
0745.065.307 

126. Pache Protopopescu, Izvorul Rece,
semidec., 75 mp, mobilat partial, utilat
partial, parter inalt in bloc construit in

1940, boxa, camera depozitare mansar-
da, parchet, gresie, faianta. Bucatarie si
dormitor mobilate, canapea extensibila

noua. 450 {; (0722.249.299 ina.dumi-
trache@rfi.ro 

127. Pajura, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
metrou Jiului, apartament situat la etajul 2,
dec., mobilat si utilat complet nou, renovat
recent, spatios, liber, zona foarte linistita.
400 {; (0762.656.686/ 0748.908.724 

128. Panduri, dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Monitorul Oficial, etaj 3/8, mobilat/ utilat

modern, spatios, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, tv. Vecinatati:

Afi Cotroceni, Palatul Parlamentului, Mar-
riott, Parc Izvor, Politehnica. OIA54816,
450 {; (0731.324.659 office@catalog-

rezidential.ro 

129. Panduri, 3 camere dec.e, mobilat,
utilat, dec., 75 mp, mobilat, utilat,  480 {;
(0754.331.101 alexa.mihaela@galaxyi-

mob.ro 

130. PANTELIMON MEGA MALL dec.,
70 mp, mobilat, utilat, DEC. ETAJ 3 /8, 2
BAI, GRESIE,FAIANTA,PARCHET, TER-
MOPAN, USA METALICA, AER CONDI-
TIONAT, MOBILAT MODERN, UTILAT
COMPLET LIBER , ZUGRAVIT ACUM
IMPECABIL MERITA VIZITE URGENT

SUNATI ACUM ! 300 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

131. Pantelimon, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Cimitirul Armenesc sdec,
cf. 1, et. 3/8, bloc din 1986, suprafata

80mp, mobilat si utilat complet, 2 bai cu
cada, curat, bloc stradal, situat la 5 minute

de Mega Mall, liber. 350 {;
(0767.981.710 arrowimob@hotmail.com 

132. Parc Carol, dec., 82 mp, mobilat
partial, utilat partial, apartament 3 camere,
82 mp utili, et. 3/9, dec., mobilat partial ,

aer conditionat, 2 balcoane inchise, loc de
parcare inclus, acces rapid la mijloacele
de transport in comun, diponibil imediat.

580 {; (0748.238.661
georgiana@imogroup.ro 

133. Parcul Carol, parter vila cochet,
reprezentativ pentru birouri  67 mp, nemo-

bilat, neutilat,  790 {; (0758.098.915
beatrice.stan@galaxyimob.ro 

134. Parcul Circului, Stefan cel Mare, 3
camere , semidec., 67 mp, mobilat, utilat,
apartament de 3 camere semidec., aflat la
et 3 din 8, vedere mixta, un grup sanitar, 3

balcoane aerisit, curat, parchet superb,
aer conditionat, mobilat, utilat complet,

spatii depozitare mari. 450 {;
(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

135. Piata Garii de Nord, semidec., 70
mp, mobilat, utilitati, et. 6/7, aer condition-
at, balcon inchis, gresie, faianta, parchet,

zugravit; (0724.707.353 

136. Piata Iancului, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere Ian-

cului, et. 5/10, supr. 70 mp, semidec., con-
fort 1, mobilat, utilat, 1 balcon inchis,

vedere mixta, acces facil la mijloace de
transport, 2 min. de metrou, 350 {;

(0734.345.341
cityinvestestates@gmail.com 

137. Piata Iancului, metrou 3 minute
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10,
bloc 1980, mobilat si utilat modern. Este
proaspat renovat. Are bucatarie mare

patrata, si este spatios. Bloc linistit, scara
curata. Sunati acum, merita vazut 399 {;

(0730.295.043 

138. Piata Muncii la maxim 4 minute
metrou ocazie, dec., 72 mp, mobilat, utilat,

3 camere dec.e, 72 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilat
integral modern, utilat complet, liber 3 aer
conditionat, vizite urgent merita, 290 {;

(0728.879.797/ 0728.879.798 

139. Piata Muncii, 2 minute metrou, dec.,
nemobilat, neutilat, stradal pe Decebal,

vedere fata, ideal birou, 3 balcoane, etajul
3, termopane, parchet, liber, termen lung,
contract, agentie 500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

140. Piata Muncii, Decebal, stradal, dec.,
98 mp, nemobilat, utilat, Piata Muncii,
Decebal, stradal, 3 camere cf. 1, dec.,
nemobilat, etaj 3/8, gresie, faianta, par-

chet, termopane, 2 grupuri sanitare, 3 bal-
coane, pretabil firma/locuit, cu contract.
500 {; (0761.532.117/ 0722.542.692

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

141. Piata Romana, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Caderea Bastiliei. etaj 2,
liber, mobilat si utilat complet modern,

amenajat, conditii de lux, situat la 3
minute de metrou, bucatarie spatioasa, 5

minute metrou Romana; 450 {;
(0762.656.686/ 0748.908.724 

142. Piata Romana, metrou, semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, renovat recent, fin-
isaje de calitate, mobilat si utilat complet,
3 x aer conditionat ,masina de spalat, tv.

Vecinatati: Universitate, Victoriei,
Dorobanti, Dacia, Sala Palatului, Cismigiu.

OIA 34540. 499 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

143. Piata Unirii, Fantana mare, dec., 85
mp, mobilat, utilat, Bulevardul Unirii, 3

camere, dec., et 3/8, vedere stradala fan-
tani, 85 mp, 2 grupuri sanitare, imobil
1996, renovat si mobilat, liber. Simplu

Confort Imobiliare 650 {;
(0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

144. Piata Victoriei, dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere metrou, 90 mp dec.,
8/10, constr anii 90, pretabil rezidenta,
birou, locatie situata in Piata Victoriei,

620 {; (0723.606.040 goldwinpromo-
tion@gmail.com 

145. Piata Victoriei, Parcul Kiseleff, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
apartament 3 camere, Piata Victoriei, stra-
da Monetariei, bloc 2011, lux, dec., et. 4

din 4, 100 mp, 2 bai, terasa, loc garaj sub-
teran, paza. 1750 eur/luna. 1.650 {;

(0724.256.535 

146. Piata Victoriei, Titulescu, Banu
Manta, central dec., 100 mp, mobilat, uti-

lat,  750 {; (0726.119.988
mihaela.dumitrache@espaco.ro 

147. Pipera dec., 109 mp, mobilat, utilat,
My Dream Residence, bloc 2014, etaj 2, 2

bai, renovat, mobilat si utilat 650 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

148. Pipera, Aviatiei, Complex City Point,
bloc 2016, semidec., 155 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Aviatiei.
Inchiriere apartament 3 camere Aviatiei -
Avionului, complex City Point, bloc 2016

900 {; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

149. Pipera, Iancu Nicolae, Carina Resi-
dence, bloc 2009 dec., 120 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere Pipera,

Iancu Nicolae, Strada Drumul Potcoavei,
Carina Residence, bloc 2009. 700 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

Apartamente 
4+ camere



41. Piata Muncii, S.U. 800 mp, curte 500
mp, 10 cam., nemobilata, utilata,

Calarasilor, str. Agricultori, imobil P+3E,
an constructie 2010, suprafata utila 800
mp, spatii open space, locuri de parcare,
curte libera 500 mp, cu deschidere 23 ml,
toate utilitatile, centrala propie, neg. 8 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

42. Piata Unirii- 11 Iunie, S.U. 110
mp, curte 40 mp, consr. 1950, 3
cam. parter+ 2 cam. demisol din
vila, intrare proprie, constr. gata,

strada, vedere strada pretabil
birou, coafor, atelier rochii

mireasa, 950 {; (0722.321.021 

43. Pipera, S.U. 120 mp, curte 150 mp,
4 cam., mobilata, utilata, casa p+1, 4
camere, 3 bai, garaj+2 locuri parcare,
terasa, curte cu copaci inalti, complet
mobilat si utilat, in complex inchis cu

paza, linistit, departe de traficul bulevardu-
lui. Disponibil: 1 Nov.; 990 {;

(0722.223.359 

44. Pod Otopeni, E.F.S.,  3 cam., mobilata
partial, ap. in vila, et. 1, intrare separata,
curat, Ac, pivnita, CP, ideal locuit/ firma,

taxe+ 399 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

45. Raul Mara, nr. 9A,  6 cam., nemobila-
ta, inchiriez casa, 2003, 156 mp, pod,
beci, curte, utilitati, garantie+ 800 {;
(0745.182.636/ 021.460.49.79 

46. Sector 5, S.U. 210 mp, 5 cam.,
nemobilata, neutilata, parter: bucatarie,
grup sanitar, dormitor dublu + living. Etaj
1: dormitor, baie + 2 x living. Etaj 2: nu se
inchiriaza. Spatiu de depozitare + parcare

+ curte spatioasa. 2.700 L;
(0737.223.332

dhaxosnaum@gmail.com 

47. Snagov, S.U. 60 mp, curte 600 mp, 2
cam., mobilata partial, utilata partial, casa
cu livada, gradina, aer conditionat, baie,

bucatarie, pozitie deosebita, 500 {;
(0765.396.415/ 0724.967.443

pusa59505@gmail.com 

48. Stefan cel Mare,  4 cam., particular
ofer parter vila, pretabil birouri, contorizari

separate, 750 {; (0724.302.414 

49. Ultracentral, Victoriei, Radisson,
casa interbelica pozitionata S.U. 100 mp,
curte 220 mp, 4 cam., nemobilata, neutila-

ta,  1.499 {; (0758.098.915
beatrice.stan@galaxyimob.ro 

50. Universitate, Piata Rosetti, S.U.
360 mp, curte 100 mp, vila 11 camere,

D+P+1E, renovata lux, curte proprie, per-
soana fizica, pretabil sediu/rezidenta, pret

negociabil, 4.500 {; (0775.205.326 

51. Vatra Luminoasa S.U. 72 mp, curte
60 mp, 3 cam., mobilata, utilata, zona de

case/ vile, curata si linistita, casa parter, in
stare foarte buna, 3 camere, renovata,

mobilata si utilata complet, mobilier nou,
centrala termica proprie, pivnita, curte

amenajata, termen lung 750 {;
(0728.330.207

mihai.tentantimob@yahoo.com 
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
camera, mobilata, utilata, (fara alte cos-

turi), 800 L; (0786.247.488 

49. Militari Apusului, 1 camera in aparta-
ment de 4 camere, centrala proprie, 2

grupuri sanitare, 450 L; (0764.403.299 

50. Militari Cazare gratuita. Doamna sin-
gura, 70 ani, ofer gratuit cazare in aparta-
ment cu 3 camere zona Militari, cu utili-

tatile platite, unei femei in putere, eventual
salariata, nefumatoare, serioasa contra

ajutor in casa, 1 L; (0773.863.410
boabigboa@yahoo.com 

51. Militari, caut coleg de camera, cu tot
cu cheltuieli de persoana, 500 L;

(0799.887.337 

52. Militari, Cora Lujerului, inchiriez o
camera, fete; (0722.763.740 

53. Militari, Cora, caut colega de cam-
era cu o fata in apartament;

(0774.965.255/ 0771.447.749 

54. Obor, Gara, Baicului, caut coleg (bai-
eti), pat separat, toate conditiile;

(0760.975.751 

55. Parcul Carol camera vila cu punct
sanitar propriu, acces bucatarie la comun
cu alt chirias, mobilata, curata pt. o pers.

400 L; (0768.013.183 

56. Parcul Moghioros, particular inchiriez
1 camera din apartament de 4 camere,

mobilata, utilata. Garantie, contract prefer-
abil MAN- MAI, 450 L; (0721.225.763 

57. Peny, Titan, camera in vila, et. 1, con-
ditii deosebite, 850 L; (0765.652.676 

58. Petre Ispirescu, o camera in aparta-
ment cu 4 camere, acces baie, bucatarie,
la o fata salariata, cu intretinere inclusa,

500 L; (0760.727.708 

59. Piata 1 Mai, zona, camera de inchiri-
at, intretinere 500 L; (0736.474.396 

60. Piata Muncii, str. Rodul Pamantului,
ofer camera mobilata, cu intretinere platita
si 1 masa pe zi pentru menaj - o persoana
(femeie); (0770.851.295/ 031.420.69.00 

61. Piata Romana metrou, camera bloc
fara prop., mobilata complet, curata, ele-

ganta, plata lunar 500 L;
(0768.013.183 

Imobiliare închirieri 
CASE, VILE
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Diverse,
camere cu chirie

Case, vile
1. 1 Mai - Banu Manta,  3 cam., mobilata
partial, ap. in vila, et. 1, CP, curat, 2 bal-

coane, pt. birou, intrare separata, Ac,
ideal firma, taxe+ 599 {;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

2. Aviatiei - Porsche Bucuresti Nord,
S.U. 370 mp, curte 1000 mp, 7 cam.,

mobilata partial, utilata, in spate la Hotel
Alexander, vila, piscina, garaj, absolut
toate facilitatile, curte amenajata, la 5
minute de Promenada Mall, 2.900 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

3. Aviatiei, metrou, S.U. 140 mp, 6
cam., nemobilata, str. Musetesti, vila p+e,

constr. 2016, 3 bai, tereasa, curete, 2
scari, libera, nemobilata, finisari interioare,
in curs se dsicuta variante de plata. Con-

tract notarial, termen lung, seriozitate,
ideal afaceri; (0723.378.858 

4. Berceni S.U. 120 mp, curte 100 mp, 4
cam., mobilata, utilata, Comuna Beceni,
zona Mamina, casa tip duplex, 4 camere

(3 dormitoare, 2 bai), mobilat si utilat com-
plet, suprafata 120 mp utili, curte amena-

jata, cu foisor, gratar, pomi fructiferi:
ansamblu rezidential; 570 {;

(0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

5. Berceni, Spital, S.U. 200 mp, curte
300 mp, 7 cam., vila, 2005, P, et., toate

utilitatile, 1.500 {; (0730.398.067 

6. Bragadiru, Rahova, S.U. 132 mp,
curte 350 mp, 4 cam., mobilata, utilata,
vila individuala cu teren, acces rapid la

Alexandriei, renovata recent, mobilata si
utilata complet (lux), spatioasa, piscina
exterioara, gradina amenajata, 3 locuri

parcare, 1+1+1/2 agentie 720 {;
(0773.891.775 office@plazaimobiliare.ro 

7. Bucur Obor, langa Kaufland,  de
inchiriat in vila un apartament 2 camere,

1.200 L; (0720.182.022 

8. Bucuresti, sectorul 2, piata Muncii,
metrou S.U. 160 mp, curte 250 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial,

inchiriez corp independent vila interbelica
2 min. metrou Piata Muncii, pretabil atat

pentru locuinta cat si pentru birouri 1.600
{; (0753.053.304/ 0766.575.723 nico-

lae.olteanu@credit-agricole.ro 

9. Camere pentru muncitori S.U. 200
mp, curte 250 mp, 6 cam., mobilata, utila-
ta, cu toate utilitatile, tv, aer conditionat,

frigider, aragaz, masina de spalat, lenjerii
tot 400 lei de persoana, totul inclus si con-

tract, 400 L; (0726.909.006 

10. Carrefour Colentina,  inchiriez etaj
vila camera pt. 2 persoane fete/baieti

toate conditiile, cu centrala, fara garantie,
450 lei/ pers. incluse si utilitatile;
(0725.763.878/ 0733.385.740 

11. Cismigiu - Luterana, S.U. 90 mp,
curte 50 mp, 3 cam., nemobilata, casa

singur curte, hol, dec.e, 2 intrari, CP, Ac,
pod, ideal firma/ locuit, taxe+ 799 {;

(021.260.07.25/ 0721.816.412 

12. Colentina, Bucuresti, S.U. 100 mp,
curte 600 mp, 2 cam., mobilata, utilata,

inchiriez casa la curte in cartierul
Andronache, 2 camere dec.e, baie,

bucatarie, mobilat, utilat, gresie, faianta,
termopan, parchet, firma de paza, cu

spatiu de depozitare in spate de 40 mp,
600 {; (0735.562.704 

13. Colentina, proprietar, S.U. 105 mp,
mobilata, utilata, etaj de vila, 3 camere +
living, bucatarie, 2 bai, balcon mare, 350

{; (0747.388.711 

14. Constantin Brancoveanu, S.U. 200
mp, curte 150 mp, 4 cam., mobilata, utila-
ta, D+P+1+M, 200 mp, demisol spatiu de
depozitare, parter living, bucatarie, baie,
etaj 1 doua dormitoare si baie, mansarda
open space, mobilata sau nemobilata, uti-
lata, nou, parcare, curte, pret 1500 euro,

1.500 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

15. Corbeanca, Gardenia Village S.U.
270 mp, curte 550 mp, 6 cam., mobilata,
utilata, Vila de inchirit, situata in Corbean-

ca, Gardenia Village, mobilata si utilata
complet, 5 dormitoate, living, 3 bai, garaj,
camera serviciu. Disponibila imediat, 1+1,

1.000 {; (0765.546.497 

16. Dacia - Piata Spaniei,  3 cam., ap. in
vila, parter, 2 intrari, dec., curat, mobilat
modern + clasic stil, zona linistita, CP,

taxe+ 399 {; (021.260.07.25/
0721.816.412 

1. Aparatorii Patriei, ofer spre inchiriere
2 camere, hol, baie, bucatarie, la curte,

pentru cazare muncitori; (0774.488.977 

2. Aproape de piata Trapezului, la gura
de metrou 1 Decembrie 1918, inchiriez

camera mobilata cf. 1, cu intrare separata,
cu balcon separat, primesc baiat curat,

ofer toate conditiile, plus garantia, 600 L;
(0740.787.391 

3. Apusului, Complex, inchiriez
camera la bloc, curatenie, liniste,

toate utilitatile, 600 L;
(0766.601.330 

4. Auchan Titan, inchiriez camera la
curte, mobilata, 600 {; (0746.528.841/

0761.622.223 

5. Auchan Vitan, inchiriez camera la
curte cu intrare separata, zona Auchan
Vitan, baie, bucatarie, incalzire centrala,

mobilat utilat, internet nelimitat, tv, masina
de spalat, frigider, recent renovatmodern,

cheltuielile incluse in pret, 1 {;
(0733.606.432 

6. Auchan, Vitan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces
baie bucatarie, cablu net masina de

spalat, zona buna mijloace de taransport
foarte aproape. Pt. un baiat salariat, cam-

era disponibila de azi (0762.992.990
antonio7274@yahoo.com 

7. Berceni - Emil Racovita, inchiriez o
camera in apartament de 4 camere, et.

2/4, la o doamna sau o studenta. Particu-
lar, se locuieste cu proprietara, 400 L;

(0734.182.668 

8. Berceni, inchiriez camera la curte,
conditii avantajoase, totul separat, 600 L;

(0725.779.318/ 0747.788.873 

9. Berceni, Aparatorii Patriei, particular,
inchiriez camere in vila, toate facilitatile,

tot confortul, apropiere metrou. Ofer si cer
seriozitate; (0726.950.664 

10. Berceni, Straja, doamna inchiriez
camera in apartament unei doamne

salariata, serioasa, termen lung, 400 L;
(0721.197.143 

11. Brancoveanu, doamna singura ofer
spre inchiriere camera la bloc, unei

doamne singure cu serviciu in jur de 35-
45 ani. Rog si ofer seriozitate. Fara inter-

mediari; (0721.867.173 

12. Brancoveanu, Stoian Militaru bloc
nou, etaj 2/3, centrala proprie, mobilat si
utilat nou, balcon mare, prima inchiriere,

bloc foarte civilizat, parcare, acces
mijloace de transport, la 15 minute de
metrou, ideal familie, cuplu, 350 {;

(0761.621.036 

13. Bucuresti, camera mobilatala bloc,
central, persoanelor venite ocazional in

oras, 70 L/zi; (0721.902.002 

14. Calea Giulesti, un pat in cadrul unui
dormitor de barbati. Dormitorul are 6

paturi, incalzire centrala, baie, tv, masina
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

sportive. Spatiul necesita amena-
jare pentru scopul propus, pe
luna: 390 {; (0722.485.817/

0745.811.017/ 00393389432714
iancu@iol.it

11. Aviatorilor, Calea Dorobanti, TVR,
spatiu 180 mp S.U. 180 mp, spatiu birouri,
spatiul de birou este situat in zona Aviato-
rilor, Televiziunea TVR, la o distanta mica
de metrou Aviatorilor. Cladirea este mixta,

insa foarte bine intretinuta. Spatiul in
prezent este mobilat 1.650 {;

(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

12. Aviatorilor, Kiseleff, spatiu format
din 3 camere S.U. 124 mp, spatiu birouri,
Spatiul de birou situat la etajul 5/P+5, cu o
suprafata totala 125 mp. Biroul este com-

partimentat astfel: 3 camere, 2 bai, 1
buc?t?rie, 2 terase, renovat, blocul este
dotat cu lift, alarma, parcare, 1.350 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

13. Baicoi, S.U. 75 mp, sp. comercial,
unul sau doua spatii, la alegere, parter,

etaj sau amandoua, parter :spatiu princi-
pal 25 mp, secundar 6 mp cu gaze si apa
curenta, grup sanitar, etajul 1: 2 gr san-

itare, hol +spatiu 25 mp+ balcon, 500 {;
(0745.042.654

office_treibrazi@yahoo.com 

14. Baicului, str. Lehliu, sect. 2, S.U. 50
mp, spatiu subol vila 2012, curat, 380 v,
sediu firma, depozit, productie, 220 {;

(0724.519.042 

15. Beller, sector 1, S.U. 65 mp, sp.
comercial, inchiriez spatiu comercial 65
mp, strada Beller, vad comercial, langa
supermarket, banca si Piata Dorobanti,

sector 1, pretul zonei. Firme cu experienta
(0721.834.950 

16. Berceni, S.U. 52 mp, sp. comercial,
zona de blocuri, parter de bloc (construc-
tie noua), str Moldovita 15, ideal minimar-
ket/legume fructe, farmacie, magazin pan-
ificatie, cabinet medical, etc. Usor nego-

ciabil. 600 {; (0737.381.511 csgrealtor-
shub@gmail.com 

17. Berceni, Platforma Amiro,  proprietar
inchiriez spatii de depozitare, productie,

birouri supr. intre 200 - 500 mp, usor neg.
+ garantie, 5 {; (0764.476.377/

0766.368.814 

18. Bucuresti -Bd.Energeticienilor-
Auchan Vitan S.U. 20 mp, spatiu birouri,

Energeticenilor-Auchan Vitan,in cladire de
birouri incaperi S-20mp,etaj 2/4,parchet
,geamuri termopan ,grupuri sanitare pe

hol,paza cladire 180 {; (0723.224.223/
0749.239.555 nissa200510@gmail.com 

19. Bucuresti Iancului -Magura Vulturilor
S.U. 16 mp, spatiu birouri, Parter inalt/8,
grup sanitar, geamuri termopan ,nu are
vitrina , pretabil birou, spatiu depozitare
100 {; (0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

20. BUCURESTI, S.U. 30 mp, spatiu
birouri, cladire birouri, inchiriaza spatii cu
suprafete cuprinse intre 18 mp si 30 mp,
10 {; (0741.450.001 energico@energi-

co.ro 

21. Bucuresti, S.U. 1050 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri, curte 20 de

locuri parcare, spatiu 1050 mp comparti-
mentat de 3 nivele. Se inchiriaza intreaga

caldire unei singure firme 9 {;
(0742.564.850

ayash_center2012@yahoo.com 

22. Bucuresti-Magurele Soseaua,
S.U. 2100 mp, teren stradal, dubla

deschidere, supervad, supertrafic, ideal
parc auto, spalatorie, depozit cherestea,

productie hala, fier, pret/mp, 0 {;
(0784.999.555 

23. Bucurestii Noi, S.U. 70 mp, sp.
comercial, spatiu comercial spre inchiriere
cu acces si vedere direct din strada princi-
pala, bulevardul Gloriei 47, Bucurestii Noi,

sector 1. Beneficiaza de toate utilitatile,
direct proprietar. 600 {; (0728.913.999

cirmaciu.alexandru@gmail.com 

24. Bucurestii Noi, Bd. Gloriei nr. 47A,
S.U. 70 mp, pretabil spatiu comercial,

birouri, farmacie etc., stradal, toate utili-
tatile, la casa, corp separat, 500 {;

(0766.133.266 

25. Bulevardul Dacia, nr. 102, sector 2,
S.U. 32 mp, sp. comercial, inchiriez

spatiu; (0726.558.040 

26. Bulevardul Ferdinand, Dimitrov,
S.U. 52 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial stradal, Bulevardul Ferdinand I nr. 95,
intersectie cu Sos. Mihai Bravu, sector 2,

26 mp + subsol 26 mp. Pret inchiriere
1.500 Euro/luna negociabil, 1.500 {;

(0722.778.910
cristina.zahiu@gmail.com 

27. Calea Floreasca, S.U. 55 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri situata in zona

de nord a Bucurestiului, aproape de
mijloacele de transport in comun si

aproape de parc. 720 {; (0723.547.544
elenamanzala5@gmail.com 

28. Calea Grivitei 206 statia
Caraiman, S.U. 105 mp, vitrina 10
m, 2 cai de acces, grup sanitar,

spatii depozitare, aer conditionat,
380 V, 1.300 {; (0744.378.857 

22. Ghencea semidec., 89 mp, mobilat,
utilat, Dau spre inchiriere apartament 4

camere, zona Ghencea (terminal
Ghencea linia 41 si multe autobuze spre
toate directiile). Apartamentul este reno-
vat, cu gresie, faianta, centrala proprie,
mobila noua, 450 {; (0738.116.148

zteam_ro@yahoo.com 

23. Herastrau, Nordului 82-92,  192 mp,
mobilat, utilat, Complex Lake View, duplex
lux, living, 2 dormitoare, bucatarie, 135,9
mp utili, boxa 9,69 mp, 2 garaje 27,72mp,

2 terase 56,15 mp, parchet, gresie,
faianta, plase tantari, bucatarie echipata,

interfon, 1.800 {; (0722.353.920 

24. Kogalniceanu - Facultatea de
Drept,  111 mp, mobilat partial, 3 camere
+ living, 2 bai + wc, gresie, parchet, ter-
mopane, usa metalica, et. 4/8, 500 {;

(0722.460.766 

25. Lascar Catargiu, dec., 130 mp, mobi-
lat partial, utilat, stradal, 4 camere, 2 bai,
et. 1, un singur apartament pe nivel, vila
p+3, finisaje de lux, centrala termica pro-
prie, cost intretinere f. mic, ideal cabinet
avocat notar, coafor, clinica 1.500 {;

(0755.540.420 ecciobanu@gmail.com 

26. Magheru, Ateneul Roman, Benjamin
Franklin 16, dec., 130 mp, nemobilat, neu-

tilat, apartament deosebit 5 camere,
locatie excelenta, imobil fara risc seismic,
etaj 1/2, inaltime camere 3,5 m pretabil

birouri, salon, showroom, locuinta, 2 bai,
centrala proprie, 1.500 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

27. Magheru, Romana, Universitate, Str.
Jules Michelet dec., 135 mp, mobilat, uti-

lat, 5 camere mobilat utilat, 135 mp, 3 dor-
mitoare, un birou, 2 grupuri sanitare,

bucatarie inchisa doata cu centrala pro-
prie, vedere mixta, metrou, etaj 6/7, reno-
vat, pret negociabil, vec, Victoriei, 800 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

28. Magheru, ultracentral, semidec., 155
mp, nemobilat, utilat partial, Tudor

Arghezi, ap. 5 camere, proaspat zugravit,
et. 2, 155 mp, living 50 mp, 2 dormitoare a
cate 30 mp fiecare, nemobilat, bucataria
mobilata si utilata, pret 1000 euro nego-

ciabil, 1.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

29. Militari, langa complexul comercial
Apusului, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
capatul autobuzului 336, in bloc reabilitat,
et. 2/4, balcon spatios inchis, toate utili-
tatile contorizate individual apartament

modernizat, mobilat si utilat complet, aer
conditionat, negociabil, 400 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

30. Piata Iancului dec., 90 mp, mobilat
partial, utilat partial, Echipa tanara, ofera
spatiu birou co-working in ap 4 camere,

metrou (50m). Camera cu balcon, recep-
tie clienti, acces sala intalniri, alarma si
supraveghere video.Esti contabil? Cost
300 lei/luna. 165 {; (0727.577.390 

31. Piata Romana, semidec., 105 mp,
mobilat, utilat, apartament 4 camere, Piata
Romana, 105 mp, 850 euro/luna negocia-

bil. Superb mobilat si utilat; 850 {;
(0733.541.435 adriana@amc-imobil-

iare.ro 

32. Piata Universitatii, Teatrul National,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Intercontinen-

tal, confort 1 sporit, dec., mobilat utilat
complet, zugravit recent, prima data la

inchiriere, doar pentru persoane civilizate.
Liber. Usor negociabil. Contract la Anaf.

650 {; (0766.400.300
neagut65@gmail.com 

33. Piata Victoriei 5 camere in vila, dec.,
114 mp, nemobilat, neutilat, apartament 5

camere in vila la mansarda 114 mp,
camere de 2,40 h, grup sanitar, chicine-
ta.Spatiul se poate inchiria mobilat sau
nemobilat. Simplu Confort Imobiliare,

1.300 {; (0756.166.166 simplu.con-
fort@gmail.com 

34. Piata Victoriei, Guvern, dec., 125 mp,
mobilat, utilat, 125 mp, dec., nemobilat, in
curs de renovare, bucatarie utilata, gresie,

faianta, parchet, termopan, 3 AC, 2 bai,
apometre, internet, usa metalica, paza
non stop, ideal birou sau locuinta, disc.

690 {; (0722.785.494 

35. Piata Victoriei, Guvern, dec., 98 mp,
mobilat, utilat, la 2 minute de Parcul Kisel-
eff si metroul Victoriei, ap. 4 camere, etaj
4/P+8, parchet, gresie, faianta, um, ac,

paza, usor negociabil, 800 {;
(0745.111.510/ 0742.103.080

isabela.cocis@neocasa.ro 

36. Piata Victoriei, inchiririere apartament
4 camere de lux dec., 140 mp, mobilat,

utilat,  1.325 {; (0758.098.001
mihai.bezdedeanu@galaxyimob.ro 

37. Pipera Iancu Nicolae dec., 215 mp,
mobilat, utilat, duplex 4 camre , 3 dormi-
toare, 2 grupuri sanitare, finisaje de lux,
loc parcare subteran, terasa, gradina, se
inchirieaza complet mobilat si utilat, pret
neg., 1.600 {; (0746.097.005 emil-

ian@bostenaru.ro 

38. Pipera, semidec., 170 mp, mobilat,
utilat, mobilat modern, curat, la etajul 5/7,

cu terasa mare si vedere frumoasa.
Langa: Baneasa, Aviatiei, Floreasca,

Dorobanti. Metrou: Aviatorilor, Victoriei.
Liber pentru vizite. 900 {;

(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-
cu.aurelian@gmail.com 

39. Primaverii, foarte spatios si luminos.
dec., 160 mp, mobilat, utilat, apartament
generos cu deschideri mari, bine luminat,
mobilat si utilat cu toate dotarile necesare,
garaj la subsol finisajele sunt de calitate
foarte buna, este curat si liber suma se

trece in contract, 1.450 {;
(0744.349.967 office@erre.ro 

40. Romana, Dorobanti, ASE dec., 215
mp, mobilat, utilat, apartament deosebit

de mare, situat ultracentral, elegant si util,
poate fi locuinta sau chiar un birou

reprezentativ extrem de elegant. Va fi
mobilat si eventual modificat la cererea
chiriasului, 4.350 {; (0744.349.967

office@erre.ro 

41. Sector 2, Soseaua Fundeni,  100
mp, mobilat, utilat, langa Oncologie, et.

3/3, constr. 2015, contorizat, centrala, izo-
lat, interfon, camere supraveghere, 2 bai,

balcon, loc parcare, 1+1, 450 {;
(0721.389.231 

42. Stirbei Voda, Mircea Vulcanescu,
semidec., 90 mp, nemobilat, neutilat,

parter de vila P+1, cu acces stradal, vitri-
na, situat pe Mircea Vulcanescu, intre

Calea Plevnei si Berzei. Accesul se face
direct din strada sau, prin curtea interioara

a imobilului. 750 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

43. Timpuri Noi, stradal, dec., mobilat,
utilat, particular, ap. 4 camere, 2 bai, 2

balcoane, mobilat si utilat modern, foarte
curat, wi-fi, tv-plasma, semineu, minibar

600 {; (0755.703.542 

44. Trafic Greu, Nasaud, parter vila ideal
birouri, resedinta dec., 100 mp, mobilat

partial, utilat partial,  480 {;
(0758.098.915 beatrice.stan@galaxyi-

mob.ro 

45. Ultracentral, dec., 125 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez 4 camere ultra-
central, sector 5, strada Eforie 8, aparta-
ment de lux 4 (patru) camere, etaj 2/8,
doua lifturi, ultracentral (5 min. centrul

istoric vis-a-vis Politia Capitalei) 850 {;
(0721.616.161 vladvalentin@live.com 

46. Unirii, dec., 104 mp, mobilat, utilat,
ultracentral, frumos, etaj 1, Tribunal, zona

fara zgomot. 800 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

47. Unirii, Centru Civic, 11 Iunie, semi-
dec., 80 mp, nemobilat, neutilat, aprta-

ment demisol/P+1+m, renovat, liber, ideal
depozit, atelier creatie, centrala, ter-

mopan, gresie, faianta, intrare separata,
zona Iunie, Unirii, Centru Civic, manas-

tirea Antim. 350 {; (0722.217.638 vio-
full@yahoo.com 

48. Unirii, duplex 4 camere, dec., lux
dec., 126 mp, mobilat, utilat,  825 {;

(0754.331.101 alexa.mihaela@galaxyi-
mob.ro 

49. Unirii, Fantani, Palatul Parlamentului,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, construcitie

1990, apartament mobilat si echipat com-
plet pentru locuinta, amenajat modern, sit-
uat la etajul 5/8, avand orientare completa
catre bulevard, dotat cu baie si grup sani-
tar, 3 balcoane; 750 {; (0767.653.693

mihai.manole@iness-intermed.ro 

50. Unirii, Izvor, Libertatii, dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, la 300 m de metrou

Izvor, apartament nemobilat, cu bucataria
mobilata, 4 camere dec.e, doua gr. san-
itare, cu o suprafata utila de 93 mp, etaj

4/6, liber, 550 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 

51. Unirii- Fantani, dec., 110 mp, 4
cam., an 1988, 8/8, amenajat lux,

liber, stradala intrarea vedere
mixta, parcare, 1.200 {;

(0722.321.021 

52. Universitate 508 apartament 3
camere cu loc parcare dec., 95 mp, mobi-
lat, utilat,  550 {; (0766.442.554 viole-

taion@galaxyimob.ro 

53. Universitate, semidec., 90 mp,
nemobilat, utilat, langa Sala Palatului,
stradal pe Stirbei Voda p/2, cf1, are 98

mp, intrare din Stirbei si vedere tot Stirbei,
nemobilat, ideal firma, nu are risc seismic,

vecininatati P-ta Romana, Universitate,
Magheru 800 {; (0734.536.795 

54. Universitate, Batistei, stradal,
birouri semidec., 96 mp, mobilat, utilat

partial,  950 {; (0737.613.004
george.dimitriu@galaxyimob.ro 

55. Universitate, Batistei, Ultracentral,
nemobilat semidec., 140 mp, nemobilat,
neutilat, vedere Intercontinental 2 lifturi,
elegant, tamplarie superba, pardoseli de
lemn, marmora si granit, 2 balcoane, 2

grupuri sanitare. Vecinatati: Centru Vechi,
Cismigiu, Kogalniceanu, Romana, Unirii
1.000 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

56. Victoriei, Dorobanti, Caderea
Bastiliei, dec., 155 mp, nemobilat, utilat,
duplex, et. 3, M/S+P+3+M, 2009, singur
curte, 1 apartament/ nivel. Et. 3: living,

bucatarie, baie, terasa. Mansarda; 3 dor-
mitoare, 2 bai, acces exclusiv pod. Nemo-

bilat, renovat, luminos. Firma/locuinta.
Parcare pe strada 1.200 {;

(0730.177.000 cristina.badea@plani-
tas.ro 

17. Dacia, Dorobanti, S.U. 196 mp, curte
2 mp, 5 cam., mobilata partial, utilata par-
tial, etaj in vila, 5 camere spatioase 196

mp, baie, grup sanitar, bucatarie (se poate
transforma in birou), 2 terase, balcon, alte
dependinte; ideal birou, locuinta, notariat,

cabinete, 1.700 {; (0727.256.147/
0740.023.488 nicoli.imobiiare@gmail.com 

18. Damaroaia, S.U. 60 mp, curte 300
mp, 2 cam., mobilata, utilata, capat 331,
casa singur curte, 2 camere, renovata

recent, centrala proprie, mobila moderna,
TV, aragaz, frigider, masina spalat, gresie,

faianta, parchet, garaj, liniste, curte
300mp, firma sau locuit, 450 {;

(0722.785.494 

19. Doamna Ghica, Pancota,  an constr.
2004, supr. utila 450 mp, proprietar, ter-

men lung, pretabil orice domeniu de activi-
tate, disc., 3.800 {; (0744.347.782 

20. Domnesti, Ilfov S.U. 140 mp, curte
160 mp, 4 cam., mobilata, utilata, inchiriez
casa/vila, finisajele si mobila sunt de cea

mai buna calitate. Totul nou. Nu a mai
locuit nimeni inainte. Rog seriozitate. 850

{; (0736.418.923
hmanea86@gmail.com 

21. Dorobanti - Parc,  utilata, ap. in vila,
et. 1, 3 cam., dec., curat, renovat, mobilat

modern, bloc nou, balcon, garaj, taxe+
520 {; (021.260.07.25/ 0721.816.412 

22. Dorobanti, Beller, S.U. 189 mp,
curte 91 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,

Jean Texier, S+P+2, 189 mp, curte 91 mp.
Centrala termica, parchet, aer conditionat,
utilata si nemobilata. Garaj izolat termic,
incalzit, termopan, grup sanitar, bransa-
ment trifazat. 1800 euro/luna. 1.800 {;

(0749.070.948
pavel.radurazvan@yahoo.com 

23. Dorobanti, Televiziune, S.U. 110
mp, curte 100 mp, 4 cam., mobilata, utila-
ta, inchiriez si/sau vand ap. et 1/2, in vila,

curte proprie, 2 intrari separat, terasa
inchisa 12 mp, 2 bai mobilata, utilata com-
plet, centrala, A/C, str. Teheran, proprietar,
1.500 {; (0728.893.860/ 0765.681.536

devanzare23@yahoo.com 

24. Drumul Taberei, S.U. 350 mp, curte
1300 mp, 8 cam., nemobilata, utilata par-
tial, vila disponibla la inchiriat pentru pen-
tru spatiu de gradinita, cresa, after school,
clinica, sau spatiu birouri, 2009, p+1+m,

250 mp. Langa casa exista un open
space de 80 mp, ce poate fi garaj, 2.000
{; (0729.588.829/ 0749.895.253 Iulifale-

vici@yahoo.com 

25. Eminescu - Tunari, ultracentral, S.U.
180 mp, curte 150 mp, 5 cam., nemobila-
ta, neutilata, casa singur curte, suprafata

utila 180mp, 5 camere, curent trifazic, ren-
ovata, ideal birouri, catering, productie ali-
mentara, curte 150 mp, magazie, depozit,
centala proprie, multiple destinatii, disc.

1.500 {; (0722.785.494 

26. Ferdinand, Gara Obor, S.U. 140 mp,
curte 300 mp, 3 cam., mobilata, utilata,

particular, inchiriez parter vila, 3 camere, 3
bai, 4 balcoane, marmura, granit, gresie,
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
magazin alimentar, superafacere, super-
vad, langa liceu, scoala si statii, cu aer

conditionat, mobilat, urgent, 380 {;
(0784.999.555 

72. Humulesti, Sector 5, stradal, S.U.
25 mp, spatiu comercial, supervad, super-

trafic, langa scoala, liceu si statii, ideal
magazin alimentar, aprozar etc., 380 {;

(0784.999.555 

73. Iancului, S.U. 50 mp, sp. comercial,
Dimitrov, spatiu comercial parter de bloc,
50 mp, intrare si vedere stradala, ideal
orice afacere, renovat recent 550 {;

(0788.100.999 

74. Iancului, S.U. 210 mp, sp. comer-
cial, Iancului, adiacent, spatiu comercial la

parter 130 mp+ subsol 80 mp, cladire
2008, utilitati contorizate separat, pretabil

showroom, magazin, birouri, laborator,
etc, curent trifazic; inaltime spatiu 3.5 m 8

{; (0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

75. Iancului, stradal S.U. 35 mp, sp.
comercial, Iancului stradal, aproape de

metrou, intrare si vedere stradala, parter,
renovat, cu imbunatatiri, 35 mp, nemobi-
lat, liber, pretabil sediu firma, merita vazut
500 {; (0767.922.400/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

76. Inchiriez hala 360 mp  plus spatii de
birouri suprafata de 560 mp, pret 4

euro/mp, usor negociabil, 4 {;
(0770.447.269 

77. Inchiriez hala termopan, S.U. 350
mp, complet cu utilaje, aluminiu si pvc,
pret neg., 1.300 {; (0770.497.269 

78. Lacul Tei, S.U. 80 mp, dotata cu
doua cuptoare pizza, firma Domenium,
igienizat, plus 120 mp, Lacul Tei - Maica

Domnului, sector 2, convenabil;
(0773.805.117 

79. Lipscani 54, Centrul istoric, S.U. 180
mp, proprietar, inchiriez spatiu comercial

cu vitrina principala in Lipscani 54 si iesire
in Gabroveni (vis-a-vis de Teatrul Lip-

scani/ Carturesti). Parter etaj si mansarda,
3200 E/luna, 3.200 {; (0722.347.093

anca.violeta.gafencu@gmail.com 

80. Luica, S.U. 300 mp, sp. depozitare,
Dedeman, Hala Noua, h-4,5 m, acces tir,
curte interioara, 380 v, apa, canal, ac, 2

birouri, paza, ideal service sau depozitare,
3 {; (0767.087.037/ 0734.655.990

ANNADIA77@YAHOO.COM 

81. Lujerului, Militari,  spatii comerciale
intre 15 mp si 2.000 mp, toate utilitatile,
vad, pretabil pt. orice domeniu de activi-
tate, pret incepand de la 3,5 euro/mp,

(0769.805.758 

1. 13 Septembrie, Prosper, Panduri,
Unirii, George Cosbuc, 3 ore 60 lei, 12 ore
95 lei, rog seriozitate nu accept escorte,

60 L; (0784.866.691 

2. Alba iulia bulevardul Burebista, Regim
hotelier rond Alba Iulia bulevardul Bure-

bista; 50 {; (0721.421.710
Tagu69tagu@yahoo.com 

3. Alba Iulia rond garsoniera regim hote-
lier, curata, utilata, tv, masina de spalat,

wi-fi, lenjerii si prosope noi, foarte curata,
50 Lei 2-3 ore 150 Lei, 24 h, 50 L;

(0737.723.781 luxuryapartmentsfor-
rent@gmail.com 

4. Alba Iulia, Burebista, Decebal, Calea
Calarasi, Unirii, Mall Vitan, garsoniere,

apartamente stradale, mobilate si utilate
modern, lux, internet. Preturi in functie de
perioada de sedere, incepand de la, 100

L; (0721.985.424 

5. Alba Iulia, Decebal, Unirii, aparta-
mente de lux, situate stradal, renovate,

utilate complet, foarte curate, wi-fi, preturi
in functie de numarul de zile, pentru 2 - 3

ore, incepand de la 100 lei,; www.resi-
dence-accommodation.ro 100 L;
(0720.877.924 office@residence-

accommodation.ro 

Regim hotelier, 
case vacan¡å

82. Mall Vitan, str Foisorului colt cu Zizin,
S.U. 175 mp, spatiu birouri, ofer spre

inchiriere spatiu in cladire de birouri 2012,
central, Mall-Vitan, et.2, compartimentabil
la cerere, aer conditionat, 2 grupuri san-

itare, contorizare utilitati separata pe
spatiu 6 {; (0723.210.951/

0740.103.602 timisoara2@gmail.com 

83. Mantuleasa, S.U. 650 mp, sp. com-
ercial, spatiu 650 mp amenajat pentru

salon evenimente/restaurant, este com-
plet dotat, mobilat si utilat. Dispune de

toate utilitatile, acces facil catre km 0. Dis-
pune si de o curte de 300 mp. Pret 4000
euro+TVA. 4.000 {; (0755.073.101

alexandru@expertimobiliar.com 

84. Margeanului, Sector 5, S.U. 16
mp, toate utilitatile, lipsa in zona
pescarie, paeptarie, are ghiseu;
(021.420.67.32/ 0768.056.077 
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
pozitiva, auto-motivat/a. Iti ofer-

im: program de lucru de luni pana
vineri in intervalul 09.00 - 17.00.
Pachet salarial avantajos: salariu

fix (1.500 + 300 lei tichete de
masa). Suplimentar iti vei creste

considerabil veniturile prin
bonusul din vanzari si alte gratri-
ficatii. Abonament RATB decon-

tat. E-mail: angajari@rezon.ro 

Personal curatenie, locatie Uni-
versitate, program L-S, 8.30-

12.00. Salariu negociabil, cerem
seriozitate; (0737.989.150 

PRESTÅRI SERVICII

Construc¡ii, meseria¿i,
amenajåri

Repara¡ii electrocasnice,
electronice

Transport, turism

LOCURI DE MUNCÅ

Oferte locuri 
de muncå

Preparator cu sau fara experien-
ta pentru mica carmangerie. Con-

ditii avantajoase.
(0765.203.386/ 0762.682.344 

Soferi pt. autoturism Voluntri;
(0730.922.258 

Soferi profesionisti catg. C, anga-
jam pentru Urban SA Bucuresti

cu sediul in Bd. Preciziei nr. 40A,
sector 6. Conditii: cartela

tahograf, aviz medical si psiho-
logic, atestat de pregatire profe-
sionala, domiciliul in Bucuresti.

(021.413.91.15 

Soferi, firma imobiliara angajeaza sofer
pt. transport persoane, ofer 350 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

Doresc angajare ingrijire batrani,
fara carte de munca;

(0771.013.998

Batistei, semidec., et. parter/7, 2 cam.,
cf. 1, refacut total, instalatii electrice, san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala, totul nou, nefolosit, materiale de

calitate, ideal birou, salon sau locuit,
60.000 {; (0734.138.550 

Centrul Istoric, Unirii, dec., et. 7/7, 40
mp, 1990, Natiunile Unite, stradal, gars.
bloc monolit, renovata, mobilata, utilata

modern, cadastru, 79.000 {;
(0723.712.883 

Cereri locuri 
de muncå

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

Doua camere,  et. parter/4, 60
mp, cu balcon inalt, gresie,

faianta, parchet, termopan, ct,
semimobilat nou, curte + par-

care, neg., 55.000 {;
(0761.265.686 

Gara Obor, semidec., et.
parter/10, 53 mp, 1985, 2 cam.,

gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 65.000 {;

(0727.483.230Gara de Nord,  et.
6/8, 48 mp, 2 cam., circular, curat, liber,

bloc solid anvelopat, 54.000 {;
(0744.650.350 

Giurgiului, Progresul, Drumul Gazaru-
lui 234 mp, d. 30 m, intravilan, teren pozi-
tie excelenta, urbanism p+2+m, cadastru,

79.900 {; (0723.712.883 

Litoral. Vand imobil, pretabil turism,
camin batrani, policlinica, club etc. Con-

structie noua, dotata, mobilata. Se
accepta variante, pret/mp 530 {;

(0744.206.151 

Militari dec., et. 2/4, 1980, 4 camere
confort 1, termopan, gresie, faianta, par-
chet, doua grupuri sanitare, 77.500 {;

(0720.592.299 

Pantelimon, Cora,  et. 4/4, 30 mp, 2
cam., gresie, faianta, parchet, termopan,

gaze, 24.000 {; (0727.483.230 

Pantelimon, Cora,  et. 3/4, 17 mp,
gars. um, parchet, gaze, Radet, 15.500

{; (0727.483.230 

Piata Alba Iulia,  et. 4/4, 22 mp, gars.
gresie, faianta, parchet, termopan, mobi-
lata utilata, chirias 225 euro, ideal investi-

tie/ locuit, 29.500 {; (0727.483.230 

Piata Muncii, intersectie metrou, dec.,
80 mp, 1986, ap. 3 camere, renovat nou,
modern, luminos, tineresc, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan, lux,

liber, pret exceptional, 99.900 {;
(0722.706.779 

Camera. Caut camera goala la
curte, pensionar 64 ani;

(0736.430.172 

Dacia  an 2010, 38000 km, benzi-
na, 1600 cmc, inmatriculata Dacia
Logan MCV in stare foarte buna.

Cumparata pentru firma, condusa
majoritar prin oras. Kilometri
reali, 3.500 {; (0728.278.207

Emilsoltan@gmail.com 

Dacia Duster an 2012, 106000 km,
benzina, 1600 cmc,neinmatricula-

ta 4x4, An 2012, Benzina 1.6,
Cp.105, Aer Conditionat, Geamuri

Electrice, Oglinzi Electrice Si
Incalzite , Bord Computer, Abs,
Esp, Controlul Tractiunii(Asr),

Bare Longitudinale Acoperis, aux
7.650 {; (0767.257.313/

0761.496.177 

Dacia Logan an 2005, 160000 km, benz-
ina, 1400 cmc, inmatriculata 75 cp, aer

conditionat, inchidere centralizata, radio-
cd mp3, ABS, jante aliaj, stare buna de
functionare, 1.750 {; (0723.542.348 

Dacia Logan an 2005, benzina,
are si instalatie gaz, geamuri

electrice, proiectoare;
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
terenuri orice suprafete, pretabile
constructii apartamente, birouri,

comercial, hotel, rezidential, plata
cash; (0747.848.897 

office.prosud@gmail.com 

Cumpar urgent apartament de 3
sau 4 camere dec., etaj inferior
max. et.2, in zonele: Secuilor,

Baltitei, Oltenitei, Delta
Vacaresti, plata cash imediat;

(0722.970.000 

Domnesti, Teghes, 1300 mp,
p+e+m, 220 mp, toate utilitatile
sau schimb cu apartament 3-4
cam Bucuresti . Exclus agentii.

(0723.002.834

13 Septembrie, Prosper,  74 mp,
mobilat, 3 cam., 7/8, finisat, aer condi-

tionat, parcare, 380 {; (0723.456.256 

13 Septembrie, Uranus, dec., 48
mp, mobilat, utilat, 2 cam., langa
Palatul Parlamentului, 6/8, zona

antiseismica, spatiu reconfigurat
optim, modern, echipat, linistit si
luminos, orientat S-V centrala de
cvartal, contorizat, ac, termopan,

parchet, 370 {; (0722.320.784 

Alba Iulia,  37 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, etaj 3/4, aer condi-
tionat, 325 {; (0727.157.111 

Baba Novac,  36 mp, utilat, pro-
prietar inchiriez gars. renovata,
et. 1, 1+1, 240 {; (0763.441.030 

Bucur Obor, langa Kaufland,  de
inchiriat in vila un apartament 2
camere, 1.200 L; (0720.182.022

Crangasi, metrou,  mobilat, utilat, gar-
soniera cf. 1, p/4, garantie plus 800 L;

(0742.350.553/ 0735.343.011 

Doamna serioasa, doresc sa
inchiriez unei fete studenta sau

eleva nefumatoare o camera
ultramoderna. (0722.939.650/

021.745.37.77 

¥nchirieri oferte

IMOBILIARE ¥NCHIRIERI

Cumpåråri, schimburi

Iancului (gura de metrou)  mobilat, uti-
lat, gars. 4/8, um, gresie, faianta, parchet,

termopan, termen lung, contract Anaf,
230 {; (0724.921.504 

Militari, Gorjului, metrou, ofer 2 camere
din 3, in apartament dec., etaj 2/8, mobi-

lat si utilat complet, 200 euro/ambele
camere plus garantie, 200 {;
(0742.350.553/ 0735.343.011 

Nerva Traian, dec., 42 mp, particular,
gars. renovata, cosntr. 1992, mobilata uti-

lata modern. Tot confortul, 300 {;
(0722.219.598 

Piata Domenii, 1 Mai,  3 cam.,
mobilata partial, utilata, P+1,

curte amenajata lux, faianta, gre-
sie, parchet, termopan, usa met-
alica, aer conditionat, bucatarie
mobilata, locuit, firma 2 camere,

1 camera subsol, 2 bai,
bucatarie, hol, debara, libera. 900

{; (0722.295.546 

Rahova cot cu P. Ispirescu, dec., mobi-
lat, utilat, 10/10, prima inchiriere, renovat
acum totul schimbat, 2 camere, super-

imb., totul nou, AC, 2 x 340 {;
(0724.229.051 

Rahova, Bolintineanu,  2 camere,
3 min. tramvai, 8/8, prima

inchiriere, renovat acum, totul
schimbat, totul nou, 2 x 320 {;

(0724.229.051 

Rahova, Petre Ispirescu, camera
1/8, cf. 1, dec., mobilata, utilata

modern, doar fete, 500 L;
(0734.138.550 

Rahova, Salaj Complex Urban,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 2015,

terasa inchisa, modern nou,
zugravit, faianta, gresie, parchet,

termopan, UM, balcon foarte
mare, se inchide, tv, masina

spalat, CT, bucatarie open space,
liber, 2 bai; 300 {; (0722.295.546 

Rahova, Teius, doamna singura
ofer camera in apartament, cf. 1,
dec., mobilata, plata lunar, fara

garantie; (0742.350.553/
0735.343.011 

Tineretului, metrou, parc,  mobilat,
proprietar, garsoniera, mobila Ikea, aer
conditionat, supraveghere video, whir-
less, caldura necontorizata, detector;

(0724.770.376 

Titan - Auchan, S.U. 58 mp, sp.
comercial, spatiu comercial la
parter de bloc, cu toate utili-

tatile. Chirie lunara, negociabila
750 {; (0730.294.723

Vitan, Mall, doamna singura ofer
camera in apartament, etaj 3/4,
pentru o tanara nefumatoare,

plata lunar, fara garantie;
(0742.350.553/ 0735.343.011 

Colentina, Avion, Mc Donald`s,
semidec., et. 8/8, 55 mp, 1978, 2
cam., stradal, renovat, gresie,

faianta, parchet, termopan, geam
baie, cadastru, 52.500 {;

(0723.712.883 

Colentina, Berindei, dec., et. 9/10, 2
camere cf. 1, toate imbunatatirile,

57.500 {; (0734.138.550 

Comuna Cocora, Ialomita,  curte
2170 mp, 3 cam., str. Principala

casa camere+ vestibul mare,
baie, bucatarie, apa curenta, fosa
septica, garaj cu pivnita, foisor+
teren, vita de vie, intab., (cadas-
tru) carte funciara, pret 1.150
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